

แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์
ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

อนุมัติแผน โดย นพ. สสจ. สุพรรณบุรี วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖



บันทึกข้อความ

รพ.เจ้าพระยาฯ ๒

โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ ๒

รับที่..... ๗๕๐๖

วันที่..... 26 ส.ย. 2566

เวลา..... ๑๐-๑๖

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเคสสาธารณสุข

โทร ๐ ๓๕๔๕ ๔๐๗๑-๗๓ ต่อ ๓๑๐,๓๑๑

ที่ สพ ๐๐๓๓.๐๐๔/๑/๒๖๕๒

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง อนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีไซยา และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์

ไตรมาสที่ ๓-๔ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ตามหนังสือโรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ ที่ สพ ๐๐๓๓.๑๐๒.๓/๕๕๘๕ ลงวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖ เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์ ไตรมาสที่ ๓-๔ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เนื่องจากมีจำนวนผู้ป่วยเพิ่มมากขึ้นทำให้อัตราการไซยาสูงขึ้น มีการทำหัตถการเพิ่มขึ้น และบางส่วนเป็นเวชภัณฑ์เฉพาะรายสำหรับห้องตรวจพิเศษ รวมถึงมีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา(SMU) มีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มขึ้น นั้น

บัดนี้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี ได้อนุมัติปรับแผนดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ตามสำเนาสรุปแผนการจัดซื้อยาเวชภัณฑ์มีไซยา และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์ ไตรมาสที่ ๓-๔ โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ซึ่งได้แนบมาพร้อมหนังสือนี้ และขอให้ท่านดำเนินการตามแผนฯ ด้วยวิธีการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

(นายมนูญ ศูนย์สิทธิ์)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านบริการทางวิชาการ)
ปฏิบัติราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี

- เพื่อไปตรวจ
- เพื่อไปปรึกษา

พิศมิตาภิ ๒๐๑๕๕๓๑๗๐๑

1๖๖๖ ๐๒ ๒๒๒

28/6/66

1๖3 ๒๒๒๒๒๒๒

๒๖ ส.ย. ๒๕๖๖

๐ -

๒๒๒/๒๒

ชอบ

(นายอิทธิพล จรัสโอหาร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

๒๖ ส.ย. ๒๕๖๖

ปรับเปลี่ยน การจัดซื้อยา (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน คลินิกฯ กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ*	บาท	จำนวนรายการ*	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	846	604	53,569,245.05	242	37,030,927.06
	จัดซื้อจริง					
	ปรับแผน	846	604	53,569,245.05	242	37,030,927.06
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	880	628	59,994,748.69	252	40,694,501.22
	จัดซื้อจริง					
	ปรับแผน	880	628	59,994,748.69	252	40,694,501.22
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	870	618	59,373,702.09	252	40,373,175.54
	จัดซื้อจริง					
	ปรับแผน	852	594	67,806,635.12	258	54,602,363.97
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	863	616	58,856,353.31	247	39,626,849.02
	จัดซื้อจริง					
	ปรับแผน	843	592	65,457,559.49	251	50,119,222.16
รวมทั้งสิ้น	แผน	928	660	231,794,049.14	268	157,725,452.84
	จัดซื้อจริง					
	ปรับแผน	966	674	246,828,188.35	292	182,447,014.41

อนุมัติ



(นายแพทย์สุวิทย์ วัฒนศิริ)

ผู้อำนวยการเภสัชกรรม



(นายรัฐพล เวทสรณศิริ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี

พ.อ.อ. น.น.น.

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๖

ปรับเปลี่ยน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา (วัสดุการแพทย์ แยกขายประเภท) (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน คลังเวชภัณฑ์ / ห้องผ่าตัด / Cath Lab / หัวใจและหลอดเลือด / กลุ่มงานเวชการรณฟื้นฟู
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยราชา จังหวัด สุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ	คลังเวชภัณฑ์		ห้องผ่าตัด (OR)		ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจ และหลอดเลือด (Cath Lab)		แผนกหัวใจและหลอดเลือด		กลุ่มงานเวชการรณฟื้นฟู		รวมทุกประเภท		
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	990	23,430,925.33	426	30,504,670.55	44	7,517,959.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,497	65,083,499.88
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	990	23,430,925.33	426	30,504,670.55	44	7,517,959.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,497	65,083,499.88
ไตรมาสที่ 2 (มี.ค. - มิ.ย.)	แผน	980	20,931,215.01	395	30,366,934.37	44	7,476,776.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,456	62,404,870.38
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	980	20,931,215.01	395	30,366,934.37	44	7,476,776.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,456	62,404,870.38
ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย. - ส.ค.)	แผน	995	7,889,340.46	432	30,588,980.55	44	7,216,959.00	37	3,521,945.00	0	0.00	1,508	49,217,225.01
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	982	19,238,111.73	447	33,096,780.55	44	7,047,759.00	40	3,620,250.00	62	1,396,653.00	1,675	64,399,554.28
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ธ.ค.)	แผน	988	7,749,560.56	391	30,346,562.37	46	7,940,276.00	37	3,521,945.00	0	0.00	1,462	49,558,343.93
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	1,072	16,407,786.61	404	32,660,462.37	46	8,086,076.00	40	3,620,250.00	74	1,678,858.00	1,636	62,453,432.98
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,085	60,001,041.36	540	121,807,147.84	48	30,151,970.00	37	14,303,780.00	0	0.00	1,710	226,263,939.20
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	1,264	80,008,038.68	556	126,628,847.84	50	30,128,570.00	40	14,500,390.00	270	3,075,511.00	2,180	254,341,357.52

(ลายเซ็น)
(นายอุบลรัตน์ ศรีบุญสวัสดิ์)
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ

(ลายเซ็น)
(นายรัฐพล เวทสรณสุธี)
 อนุมัติ
 อนุมัติ

Boon W

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับแผน การจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์หายยา (ไตรมาส 3-4)

หมวด : วัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยราชา จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ	แผนจัดจ้าง			รวม		
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผนเดิม	194	2,463,134.90	91	460,759.40	285	2,923,894.30
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	194	2,463,134.90	91	460,759.40	285	2,923,894.30
	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผนเดิม	144	2,002,980.30	97	439,751.90	241
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	144	2,002,980.30	97	439,751.90	241	2,442,732.20
	แผนเดิม	128	1,368,277.25	108	459,366.40	236	1,827,643.65
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ปรับแผน	175	2,078,518.60	130	568,390.90	305	2,646,909.50
	แผนเดิม	20	161,446.66	115	503,640.95	135	665,087.61
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	22	360,616.66	132	531,178.45	154	891,795.11
รวมทั้งสิ้น	แผนเดิม	355	5,995,839.11	121	1,863,518.65	476	7,859,357.76
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	395	6,905,250.46	149	2,000,080.65	544	8,905,331.11

(นางสุนทร อธิวัฒน์)

ผู้อำนวยการฝ่ายพัสดุ



สุนทร

(นายรัชพล เวทสรณสุวิ)

ผู้อำนวยการฝ่ายพัสดุจังหวัดสุพรรณบุรี



ร.ช.ป.ย. ๒๕๖๖

หน้างานพัสดุจังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับแผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์มีโซยา (ไตรมาส 3-4)

หมวด : วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (LAB)

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)		แผนจัดจ้าง (ปรับแผนไตรมาส 3-4)		รวม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	264	6,350,952.12	795	8,990,050.00	1,059	15,341,002.12
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	264	6,350,952.12	795	8,990,050.00	1,059	15,341,002.12
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	215	5,856,252.02	538	8,034,165.00	753	13,890,417.02
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	215	5,856,252.02	538	8,034,165.00	753	13,890,417.02
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	238	6,243,081.52	529	8,564,935.00	767	14,808,016.52
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	181	15,585,047.12	529	8,764,935.00	710	24,349,982.12
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	195	5,422,312.84	417	6,872,675.00	612	12,294,987.84
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	131	12,180,919.58	418	8,604,675.00	549	20,785,594.58
รวมทั้งสิ้น	แผน	359	23,872,598.50	906	32,461,825.00	1,265	56,334,423.50
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	366	39,973,170.84	906	34,393,825.00	1,272	74,366,995.84

อนุมัติ

(นางอุบลรัตน์ เจริญทรัพย์)

ผู้อำนวยการการแพทย์

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

(นายรัฐพล เวทสรณสุติ)

ผู้อำนวยการศูนย์จังหวัดสุพรรณบุรี

๒๖๓๕๕ ๒๕๖๕

ปรับเปลี่ยน การจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ทุกประเภท) (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา แผนกศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยราชา จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับเปลี่ยน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	9	19,345,075.25	9	19,345,075.25
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	11	20,429,375.25	11	20,429,375.25
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	11	20,429,375.25	5	13,465,993.75
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	20,429,375.25	5	13,465,993.75
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	80,633,201.00	14	66,706,438.00
	จัดซื้อจริง				

อนุมัติ

(กนกวัฒน์ รื่น เจริญศักดิ์)

อธิบดีกรมการแพทย์

ผู้อำนวยการกลุ่มงานรังสีวิทยา

(นายรัฐพล เวทสรณศิริ)

ผู้อำนวยการศูนย์รังสีวิทยาจังหวัดสุพรรณบุรี

๒๐ กันยายน ๒๕๖๖



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช กลุ่มงานยุทธศาสตร์ฯ โทร ๐๓๕-๕๑๕-๙๙๙ ต่อ ๑๙๐๒

ที่ สพ ๐๐๓๓.๑๐๒.๓ / ๕๕๙๕ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซียา และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์
ไตรมาสที่ ๓-๔ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี

ความเป็นมา

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี ได้อนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซียา แผนจัดจ้างหรือจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ ของโรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ และให้ดำเนินการตามแผน หากกรณีที่ต้องการปรับแผนให้เสนอปรับรายการและวงเงินในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เพื่อนำเสนอนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรีพิจารณาอนุมัติ นั้น

ข้อเท็จจริง

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช ขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซียา ไตรมาสที่ ๓-๔ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ แยกตามหมวดหมู่ ดังนี้

๑. ยา ขอปรับวงเงินเพิ่มขึ้น ๓๙,๗๕๕,๗๐๐.๗๘ บาท เนื่องจากมีจำนวนผู้ป่วยเพิ่มขึ้น ทำให้อัตราการใช้จ่ายสูงขึ้น และมียาใหม่ que เพิ่มเข้ามาในบัญชียาของโรงพยาบาล

๒. เวชภัณฑ์ที่มีโซียา ขอปรับวงเงินเพิ่มขึ้น ๒๘,๐๗๗,๔๑๘.๓๒ บาท เนื่องจากมีจำนวนผู้ป่วยเพิ่มขึ้น มีการทำหัตถการเพิ่มขึ้น และบางส่วนเป็นเวชภัณฑ์เฉพาะรายสำหรับห้องตรวจพิเศษ

๓. วัสดุทันตกรรม ขอปรับวงเงินเพิ่มขึ้น ๑,๐๔๕,๙๗๓.๓๕ บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่มขึ้น ๒ ยูนิต มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น ๓ ราย มีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มขึ้น และมีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC)

๔. วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ขอปรับวงเงินเพิ่มขึ้น ๑๘,๐๓๒,๕๗๒.๓๔ บาท เนื่องจาก มีปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้น มีการปรับราคาของสินค้า และมีความต้องการผลิตภัณฑ์ขอเลือดเพิ่มขึ้น และแผนจัดจ้าง/จ้างเหมาบริการทางการแพทย์ ขอปรับวงเงินลดลง ๑๓,๙๒๖,๗๖๓ บาท เนื่องจากการจัดเช่า เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ อยู่ระหว่างดำเนินการ e-bidding ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเช่าเครื่องลดลง รายละเอียดแนบมาพร้อมนี้

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายอนุพันธ์ หวลบุตรตา)

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

แผนการจัดซื้อยา
ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ปรับแผน การจัดซื้อยา (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน คลังยา กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		จำนวน รายการ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
				จำนวนรายการ*	บาท	จำนวนรายการ*	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	846	90,600,172.11	604	53,569,245.05	242	37,030,927.06
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	846	90,600,172.11	604	53,569,245.05	242	37,030,927.06
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	880	100,689,249.91	628	59,994,748.69	252	40,694,501.22
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	880	100,689,249.91	628	59,994,748.69	252	40,694,501.22
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	870	99,746,877.63	618	59,373,702.09	252	40,373,175.54
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	852	122,408,999.09	594	67,806,635.12	258	54,602,363.97
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	863	98,483,202.33	616	58,856,353.31	247	39,626,849.02
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	843	115,576,781.65	592	65,457,559.49	251	50,119,222.16
รวมทั้งสิ้น	แผน	928	389,519,501.98	660	231,794,049.14	268	157,725,452.84
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	966	429,275,202.76	674	246,828,188.35	292	182,447,014.41

*หมายเหตุ จำนวนรายการยา ไม่รวม ยาสมุนไพร ยาโครงการต่างๆ และยานอกบัญชีเฉพาะราย

แผนการจัดซื้อยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
 กลุ่มงาน คลังยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Abacavir tab 300 mg @	ED	Tablets	60	0	5	12	29	17	12	650.56	3	1,951.68	3	1,951.68	12	7,806.72	12	7,806.72	30	19,516.80
2	Acetazolamide tab, 250 mg	ED	Tablets	100	87	129	209	282	32	250	175.00	50	8,750.00	67	11,725.00	67	11,725.00	67	11,725.00	251	43,925.00
3	Acetylcysteine inj 300 mg/3 ml	ED	Ampoule	1	4,990	2,840	5,400	6,630	630	6,000	20.00	1,500	30,000.00	1,500	30,000.00	1,500	30,000.00	1,500	30,000.00	6,000	120,000.00
4	Activated charcoal 5 g powder, sachet	ED	ซอง	25	432	73	36	200	0	200	347.75	50	17,387.50	50	17,387.50	0	0.00	0	0.00	100	34,775.00
5	Acyclovir inj 250 mg, vial	ED	Vial	1	2,448	2,317	3,216	3,500	0	3,500	115.00	1,000	115,000.00	700	80,500.00	2,000	230,000.00	2,000	230,000.00	5,700	655,500.00
6	Acyclovir tab 400 mg	ED	Tablets	70	605	450	544	627	27	600	110.00	150	16,500.00	150	16,500.00	150	16,500.00	150	16,500.00	600	66,000.00
7	Adenosine inj 6 mg/2 ml	ED	Ampoule	1	414	276	230	330	30	300	385.56	75	28,916.75	75	28,916.75	75	28,916.75	75	28,916.75	300	115,667.01
8	Adrenaline inj 1 mg/ml	ED	Ampoule	1	18,438	21,410	24,294	26,680	2,680	24,000	6.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	24,000	144,000.00
9	Albendazole tab 200 mg	ED	Tablets	100	43	65	54	66	26	40	100.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	40	4,000.00
10	Alcohol (Ethyl) 95%, 18 lit	ED	gallon	1	495	606	360	800	0	800	1,050.00	200	210,000.00	200	210,000.00	400	420,000.00	250	262,500.00	1,050	1,102,500.00
11	Allopurinol tab 100 mg	ED	กล่อง	500	979	1,044	962	1,164	164	1,000	224.70	250	56,175.00	250	56,175.00	250	56,175.00	250	56,175.00	1,000	224,700.00
12	Alprostadil (PGE-1) inj 500 mcg/ml	ED	Ampoule	1	19	14	29	43	13	30	5,407.78	0	0.00	10	54,077.80	10	54,077.80	10	54,077.80	30	162,233.40
13	Alteplase inj (small dose) 2 mg(+)	ED	Ampoule	1	10	0	0	25	5	20	1,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	0	0.00	0	0.00	10	15,000.00
14	Alteplase(rt-PA) pdr for inj 50 mg	ED	ขวด	1	168	114	173	194	14	180	20,865.00	30	625,950.00	50	1,043,250.00	60	1,251,900.00	60	1,251,900.00	200	4,173,000.00
15	Amikacin inj 500mg/2ml	ED	Vial	1	2,610	2,155	2,658	3,000	600	2,400	23.00	600	13,800.00	600	13,800.00	600	13,800.00	600	13,800.00	2,400	55,200.00
16	Aminophylline inj 25mg/ml, 10 ml	ED	Amp (10 ml)	1	290	265	162	270	30	240	11.00	60	660.00	60	660.00	60	660.00	60	660.00	240	2,640.00
17	Aminovenous 10%, 100 ml	ED	ขวด	1	500	1,834	1,032	1,450	250	1,200	214.00	200	42,800.00	400	85,600.00	300	64,200.00	300	64,200.00	1,200	256,800.00
18	Amiodarone HCl tab 200 mg	ED	Tablets	100	160	205	198	255	55	200	331.70	50	16,585.00	50	16,585.00	50	16,585.00	50	16,585.00	200	66,340.00
19	Amiodarone HCl, inj, 150mg/3ml	ED	Ampoule	6	887	938	1,026	1,260	60	1,200	556.40	200	111,280.00	300	166,920.00	350	194,740.00	350	194,740.00	1,200	667,680.00
20	Amitriptyline HCl 25 mg tab	ED	Tablets	500	140	158	155	170	10	160	203.30	40	8,132.00	40	8,132.00	40	8,132.00	40	8,132.00	160	32,528.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	Amitriptyline HCl tab 10 mg	ED	Tablets	500	274	352	307	354	34	320	128.40	80	10,272.00	80	10,272.00	80	10,272.00	80	10,272.00	320	41,088.00
22	Amlodipine tab 5 mg	ED	Tablets	500	11,404	11,554	12,292	13,681	681	13,000	130.00	3,000	390,000.00	3,500	455,000.00	1,000	130,000.00	1,000	130,000.00	8,500	1,105,000.00
23	Amoxicillin cap 250 mg	ED	Tablets	500	60	45	56	64	4	60	430.00	15	6,450.00	15	6,450.00	15	6,450.00	15	6,450.00	60	25,800.00
24	Amoxicillin sus 125 mg/5 mL, 60 ml	ED	ขวด	1	1,751	981	810	1,375	175	1,200	10.00	300	3,000.00	300	3,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	800	8,000.00
25	Amoxicillin sus 250 mg/5 mL, 60 ml	ED	ขวด	1	4,284	1,950	1,008	1,465	265	1,200	12.58	300	3,774.00	300	3,774.00	300	3,774.00	300	3,774.00	1,200	15,096.00
26	Amoxicillin+Clavulanic acid inj 1.2 mg	ED	Vial	1	13,360	10,955	11,106	13,390	1,390	12,000	28.00	3,000	84,000.00	3,000	84,000.00	3,000	84,000.00	3,000	84,000.00	12,000	336,000.00
27	Amoxicillin+Clavulanic sus 457 mg/5 mL, 70 mL	ED	ขวด	1	2,167	1,428	1,128	1,546	46	1,500	80.25	400	32,100.00	300	24,075.00	400	32,100.00	400	32,100.00	1,500	120,375.00
28	Amoxicillin+Clavulanic tab^^ 875+125 mg	ED	Tablets	100	1,967	1,564	1,579	2,019	419	1,600	250.00	400	100,000.00	400	100,000.00	400	100,000.00	400	100,000.00	1,600	400,000.00
29	Amoxycillin capsule 500 mg	ED	กล่อง	500	583	457	416	531	31	500	650.00	125	81,250.00	125	81,250.00	125	81,250.00	125	81,250.00	500	325,000.00
30	Amphotericin b pdr. for inj 50 mg	ED	Vial	1	710	600	643	844	44	800	165.00	200	33,000.00	200	33,000.00	200	33,000.00	200	33,000.00	800	132,000.00
31	Ampicillin 500 mg, inj	ED	Vial	1	28,600	2,584	2,779	3,100	200	2,900	12.00	500	6,000.00	800	9,600.00	800	9,600.00	800	9,600.00	2,900	34,800.00
32	Ampicillin inj 1 gm, vial	ED	Vial	1	3,700	11,610	10,308	11,100	1,100	10,000	15.50	2,500	38,750.00	2,500	38,750.00	2,500	38,750.00	2,500	38,750.00	10,000	155,000.00
33	Ampicillin+Sulbactam inj 2+1 g	ED	Vial	1	590	327	468	570	170	400	96.30	100	9,630.00	100	9,630.00	100	9,630.00	100	9,630.00	400	38,520.00
34	Anagesic cream 25 g	ED	tube	1	54,430	52,670	63,079	67,434	7,434	60,000	7.50	10,000	75,000.00	15,000	112,500.00	15,000	112,500.00	15,000	112,500.00	55,000	412,500.00
35	Antazoline+Tetryzoline eye drop 0.05+0.4%,10 mL	ED	tube	1	10,163	9,360	8,798	9,722	722	9,000	8.75	1,500	13,125.00	2,500	21,875.00	0	0.00	0	0.00	4,000	35,000.00
35	Antazoline+Tetryzoline eye drop 0.05+0.4%,10 mL (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ED	tube	1	10,163	9,360	8,798	9,722	722	9,000	15.10	0	0.00	0	0.00	2,500	37,750.00	2,500	37,750.00	5,000	75,500.00
36	Artesunate tab 50 mg (+)	ED	Tablets	12	2	0	0	20	0	20	200.00	5	1,000.00	5	1,000.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00
37	Aspirin EC^tab 300 mg (gr.5)	ED	Tablets	500	420	357	318	478	78	400	170.00	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	400	68,000.00
38	Aspirin tab^81 mg	ED	Tablets	1,000	2,294	2,597	2,375	3,437	837	2,600	148.73	500	74,365.00	700	104,111.00	700	104,111.00	700	104,111.00	2,600	386,698.00
39	Atenolol tab 50 mg	ED	กล่อง	500	4,705	4,262	4,316	4,803	603	4,200	94.00	1,050	98,700.00	1,050	98,700.00	1,050	98,700.00	1,050	98,700.00	4,200	394,800.00
40	Atorvastatin 40 mg tablet^^	ED	Tablets	100	13,644	15,675	19,067	15,600	0	15,600	382.00	3,900	1,489,800.00	3,900	1,489,800.00	3,900	1,489,800.00	3,900	1,489,800.00	15,600	5,959,200.00
41	Atracurium besilate inj, 10mg/mL, 5 mL	ED	Vial	5	307	408	529	607	7	600	499.35	150	74,902.50	150	74,902.50	150	74,902.50	150	74,902.50	600	299,610.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
42	Atropine sulfate eye drop 1%, 5 ml	ED	ขวด	1	205	239	193	240	80	160	86.67	40	3,466.80	40	3,466.80	40	3,466.80	40	3,466.80	160	13,867.20
43	Atropine sulfate inj 0.6 mg/ml	ED	Ampoule	1	7,700	7,650	9,660	10,350	350	10,000	5.35	3,000	16,050.00	2,000	10,700.00	3,000	16,050.00	2,000	10,700.00	10,000	53,500.00
44	Azathioprine tab 50 mg	ED	Tablets	100	1,127	1,227	1,098	1,270	70	1,200	500.00	300	150,000.00	300	150,000.00	300	150,000.00	300	150,000.00	1,200	600,000.00
45	Azithromycin 250 mg capsule (น)	ED	Tablets	60	582	401	386	472	112	360	440.00	0	0.00	120	52,800.00	120	52,800.00	120	52,800.00	360	158,400.00
46	Azithromycin sus 200 mg/5 ml, 15 ml	ED	ขวด	1	761	624	367	608	8	600	85.60	150	12,840.00	150	12,840.00	150	12,840.00	150	12,840.00	600	51,360.00
47	Baclofen tab 10 mg	ED	Tablets	200	1,079	1,249	1,129	1,305	5	1,300	139.10	300	41,730.00	400	55,640.00	300	41,730.00	300	41,730.00	1,300	180,830.00
48	Balance Salt 2.5%, 500 ML	ED	ถุง	1	1,245	1,608	1,466	2,210	410	1,800	100.00	450	45,000.00	450	45,000.00	450	45,000.00	450	45,000.00	1,800	180,000.00
49	Benzathine benzympenicillin inj 1.2 MU	ED	Vial	1	254	426	432	590	90	500	49.22	80	3,937.60	100	4,922.00	160	7,875.20	160	7,875.20	500	24,610.00
50	Benzbromarone tab 100 mg	ED	กล่อง	100	304	271	138	287	27	260	750.00	65	48,750.00	65	48,750.00	65	48,750.00	65	48,750.00	260	195,000.00
51	Benzocaine+Hydrocortisone+Zn suppo 250 mg (Doproct)	ED	Tablets	10	89	391	415	564	64	500	43.00	125	5,375.00	125	5,375.00	125	5,375.00	125	5,375.00	500	21,500.00
52	Benzyl benzoate lotion 25% in 450 ml	ED	ขวด	1	102	67	29	85	5	80	34.29	20	685.80	20	685.80	20	685.80	20	685.80	80	2,743.20
53	Bethahistine mesilate^ tab, 12 mg	ED	Tablets	100	8,166	7,800	8,340	9,650	1,250	8,400	80.00	1,000	80,000.00	2,500	200,000.00	5,000	400,000.00	3,500	280,000.00	12,000	960,000.00
54	Bevacizumab inj 100 mg/4 mL	ED	Vial	1	27	643	624	730	30	700	7,003.15	100	700,315.00	200	1,400,630.00	0	0.00	100	700,315.00	400	2,801,260.00
55	Bevacizumab inj 100mg/4ml (ชำระเงิน)	ED	Vial	1	32	71	68	108	28	80	5,564.00	20	111,280.00	20	111,280.00	20	111,280.00	20	111,280.00	80	445,120.00
56	BFluid inf 1000 ml	ED	bag	1	2,935	3,049	2,802	3,170	110	3,060	335.98	765	257,024.70	765	257,024.70	765	257,024.70	765	257,024.70	3,060	1,028,098.80
57	Bisacodyl suppo 10 mg	ED	Tablets	10	197	193	336	410	10	400	55.00	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	400	22,000.00
58	Bismuth Subsalicylate tab 524 mg	ED	กล่อง	100	0	409	397	510	50	460	400.00	100	40,000.00	120	48,000.00	120	48,000.00	120	48,000.00	460	184,000.00
59	Bleomycin pdr for inj 15 unit@	ED	Vial	1	93	100	37	95	15	80	850.00	20	17,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	80	68,000.00
60	Bortezomib pdr for inj 3.5 mg (ชำระเงิน)	ED	Vial	1	0	0	68	83	23	60	4,500.00	15	67,500.00	15	67,500.00	15	67,500.00	15	67,500.00	60	270,000.00
61	Botulinum toxin type A inj 100 unit (จ2)	ED	Unit	1	1	3	6	9	3	6	10,750.00	1	10,750.00	1	10,750.00	10	107,500.00	10	107,500.00	22	236,500.00
62	Brimonidine eye drop solution 0.2%, 5ml	ED	ขวด (5ml)	1	0	710	2,371	3,404	404	3,000	95.23	500	47,615.00	1,000	95,230.00	1,000	95,230.00	500	47,615.00	3,000	285,690.00
63	Bromocriptine tab 2.5 mg	ED	Tablets	30	705	227	372	480	60	420	160.50	105	16,852.50	105	16,852.50	105	16,852.50	105	16,852.50	420	67,410.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
64	Budesonide nasal spray 100 mcg/dose, 150 dose	ED	ขวด	1	1,428	700	12	1,390	390	1,000	177.62	250	44,405.00	250	44,405.00	250	44,405.00	250	44,405.00	1,000	177,620.00
65	Budesonide nasal spray 64 mcg/dose, 120 dose	ED	ขวด	1	495	720	1,735	254	254	0	96.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
66	Budesonide sol 1 mg/2 ml	ED	tube	20	66	144	83	122	2	120	854.93	30	25,647.90	30	25,647.90	30	25,647.90	30	25,647.90	120	102,591.60
67	Budesonide+ Formoterol 160+4.5 mcg/puff, 60 dose	ED	tube	1	3,114	3,856	3,089	4,100	500	3,600	428.00	900	385,200.00	900	385,200.00	900	385,200.00	900	385,200.00	3,600	1,540,800.00
68	Budesonide+Formeterol (Forte) 320/9 mcg/puff, 60 dose	ED	tube	1	0	252	568	695	95	600	615.25	150	92,287.50	150	92,287.50	150	92,287.50	150	92,287.50	600	369,150.00
69	Bupivacaine inj 0.5%, 4 ml	ED	Ampoule	5	842	630	655	864	64	800	576.05	200	115,210.00	200	115,210.00	200	115,210.00	200	115,210.00	800	460,840.00
70	Bupivacaine inj 5mg/ml, 20 ml (+Anas)	ED	Ampoule	5	40	150	278	368	68	300	588.50	0	0.00	100	58,850.00	100	58,850.00	100	58,850.00	300	176,550.00
71	Calcipotriol+Betamethasone 0.05+0.5 mg ointment, 15g	ED	หลอด (15g)	1	377	535	820	1,425	225	1,200	535.00	200	107,000.00	400	214,000.00	300	160,500.00	300	160,500.00	1,200	642,000.00
72	Calcitriol capsule 0.25 mcg	ED	Tablets	100	1,109	1,302	2,375	2,701	301	2,400	267.50	600	160,500.00	600	160,500.00	1,800	481,500.00	1,000	267,500.00	4,000	1,070,000.00
73	Calcium carbonate tab 1250 mg	ED	Tablets	100	23,089	23,326	24,544	29,647	5,647	24,000	33.17	6,000	199,020.00	6,000	199,020.00	10,000	331,700.00	8,000	265,360.00	30,000	995,100.00
74	Calcium folinate inj 350 mg/35 ml	ED	Vial	1	2,720	3,030	2,100	2,830	330	2,500	481.50	625	300,937.50	625	300,937.50	625	300,937.50	625	300,937.50	2,500	1,203,750.00
75	Calcium gluconate inj 0.45 meq/ml, 10 ml	ED	Ampoule	1	2,620	6,430	4,320	5,690	1,190	4,500	13.91	1,000	13,910.00	1,200	16,692.00	1,300	18,083.00	1,000	13,910.00	4,500	62,595.00
76	Calcium polystyrene sulfonate powder 5 g	ED	Sachet	100	684	963	1,018	988	108	880	800.00	220	176,000.00	220	176,000.00	220	176,000.00	220	176,000.00	880	704,000.00
77	CAPD 11 andydisc lowCa inj 4.25%, 2L@	ED	ถุง	1	135	40	0	100	0	100	150.00	25	3,750.00	25	3,750.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
78	CAPD 12 Andydisc, low Ca 2.3% in 2L@	ED	bag	1	55	80	48	80	0	80	150.00	20	3,000.00	20	3,000.00	0	0.00	0	0.00	40	6,000.00
79	CAPD 17 andydisc 1.5% lowCa, 2L@	ED	bag	1	0	0	1,025	1,124	124	1,000	150.00	250	37,500.00	250	37,500.00	250	37,500.00	250	37,500.00	1,000	150,000.00
80	CAPD 18 andydisc 4.25% lowCa, 2L@	ED	bag	1	0	0	24	40	0	40	150.00	10	1,500.00	10	1,500.00	0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
81	CAPD 19 andydisc 2.3% lowCa, 2L@	ED	bag	1	0	0	24	40	0	40	150.00	10	1,500.00	10	1,500.00	0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
82	CAPD 2 sleep safe 1.5%, 5L	ED	ถุง	1	1,712	1,860	1,944	2,400	0	2,400	800.00	600	480,000.00	600	480,000.00	600	480,000.00	600	480,000.00	2,400	1,920,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
83	CAPD 4 sleep safe 2.3% 1.75 mmol/L Ca	ED	ถุง	1	16	20	0	20	0	20	810.00	5	4,050.00	5	4,050.00	0	0.00	0	0.00	10	8,100.00
84	Capecitabine tab 500 mg	ED	Tablets	120	142	350	806	1,000	0	1,000	3,852.00	250	963,000.00	250	963,000.00	250	963,000.00	250	963,000.00	1,000	3,852,000.00
85	Captopril tab 25 mg	ED	Tablets	100	70	71	44	84	4	80	152.00	20	3,040.00	20	3,040.00	20	3,040.00	20	3,040.00	80	12,160.00
86	Carbachol inj 0.1mg/ml, 1.5 ml	ED	ขวด	1	94	30	18	50	10	40	234.33	10	2,343.30	10	2,343.30	10	2,343.30	10	2,343.30	40	9,373.20
87	Carbamazepine CR tab 200 mg	ED	กล่อง	200	328	354	305	372	92	280	949.09	70	66,436.30	70	66,436.30	70	66,436.30	70	66,436.30	280	265,745.20
88	Carbomer+Cetrimide eye gel 2+0.1mg/g,	ED	tube	1	0	1,037	1,756	2,010	10	2,000	102.72	500	51,360.00	500	51,360.00	500	51,360.00	500	51,360.00	2,000	205,440.00
89	Carboplatin inj 450 mg/45ml	ED	Vial	1	379	576	534	565	65	500	731.88	104	76,115.52	142	103,926.96	142	103,926.96	112	81,970.56	500	365,940.00
90	Carminative mixture, 180 ml	ED	ขวด	1	1,593	1,305	2,376	3,320	820	2,500	12.00	500	6,000.00	700	8,400.00	650	7,800.00	650	7,800.00	2,500	30,000.00
91	Carvedilol tab 12.5 mg	ED	Tablets	100	5,931	7,072	6,730	8,000	1,000	7,000	260.00	2,000	520,000.00	1,500	390,000.00	2,500	650,000.00	2,400	624,000.00	8,400	2,184,000.00
92	Cefalexin pdr for syr 250 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด (60ml)	1	215	200	234	275	75	200	25.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	200	5,000.00
93	Cefazolin inj 1 gm	ED	Vial	1	72,000	63,206	64,217	76,280	10,280	66,000	16.00	16,500	264,000.00	16,500	264,000.00	22,000	352,000.00	22,000	352,000.00	77,000	1,232,000.00
94	Cefoperazone+Sulbactam inj 500+ 500 mg	ED	Vial	1	15,830	14,820	6,984	12,790	790	12,000	20.11	3,000	60,330.00	3,000	60,330.00	2,000	40,220.00	3,000	60,330.00	11,000	221,210.00
95	Cefotaxime inj 1 gm	ED	Vial	1	4,760	4,190	3,600	4,500	700	3,800	13.80	950	13,110.00	950	13,110.00	950	13,110.00	950	13,110.00	3,800	52,440.00
96	Cefotaxime inj 2 gm	ED	Vial	1	1,780	580	84	840	0	840	273.92	210	57,523.20	210	57,523.20	0	0.00	0	0.00	420	115,046.40
97	Ceftazidime inj 1 gm	ED	Vial	1	24,665	21,239	22,056	24,515	3,515	21,000	17.50	5,000	87,500.00	5,500	96,250.00	9,000	157,500.00	8,000	140,000.00	27,500	481,250.00
98	Ceftriaxone inj 1 gm^	ED	Vial	1	84,841	76,300	70,920	84,900	9,900	75,000	8.56	15,000	128,400.00	20,000	171,200.00	30,000	256,800.00	20,000	171,200.00	85,000	727,600.00
99	Cetirizine HCl^ syr 5mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	3,255	1,672	2,167	2,642	642	2,000	7.50	400	3,000.00	600	4,500.00	500	3,750.00	500	3,750.00	2,000	15,000.00
100	Cetirizine HCl^tab 10 mg	ED	Tablets	500	1,495	1,501	1,571	1,670	330	1,340	77.00	335	25,795.00	335	25,795.00	335	25,795.00	335	25,795.00	1,340	103,180.00
101	Chlorambucil tab 2 mg	ED	Tablets	25	70	121	161	150	10	140	342.40	35	11,984.00	35	11,984.00	35	11,984.00	35	11,984.00	140	47,936.00
102	Chlorhexidine 2% in Alcohol 70%	ED	ขวด	1	0	0	2,640	2,860	0	2,860	120.91	715	86,450.65	715	86,450.65	0	0.00	0	0.00	1,430	172,901.30
103	Chlorhexidine concentrate sol 5%, 5 L	ED	แกลลอน	1	66	20	10	49	9	40	678.00	10	6,780.00	10	6,780.00	10	6,780.00	10	6,780.00	40	27,120.00
104	Chlorhexidine scrub 4% in 5lit	ED	gallon	1	420	491	473	585	85	500	615.00	120	73,800.00	120	73,800.00	130	79,950.00	130	79,950.00	500	307,500.00
105	Chloroquine tab 250 mg	ED	Tablets	1,000	55	65	60	77	7	70	860.00	15	12,900.00	15	12,900.00	20	17,200.00	20	17,200.00	70	60,200.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
106	Chlorphenamine inj 10 mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	7,977	7,170	6,816	8,920	920	8,000	2.24	2,000	4,480.00	2,000	4,480.00	2,000	4,480.00	2,000	4,480.00	8,000	17,920.00
107	Chlorphenamine syr 2 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	3,607	1,687	4,018	3,440	340	3,100	7.49	775	5,804.75	775	5,804.75	775	5,804.75	775	5,804.75	3,100	23,219.00
108	Chlorpromazine HCl inj 50 mg/2ml	ED	Ampoule	1	5	80	36	50	10	40	4.28	10	42.80	10	42.80	10	42.80	10	42.80	40	171.20
109	Chlorpromazine HCl tab 100 mg	ED	Tablets	1,000	110	105	65	100	0	100	650.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	100	65,000.00
110	Chlorpromazine HCl tab 50 mg	ED	Tablets	1,000	45	46	166	104	44	60	380.00	15	5,700.00	15	5,700.00	15	5,700.00	15	5,700.00	60	22,800.00
111	Cholestyramine resin pdr 4 g, sachet@	ED	Sachet	1	445	120	162	300	100	200	20.00	0	0.00	100	2,000.00	0	0.00	0	0.00	100	2,000.00
112	Ciprofloxacin inj 400 mg/200 ml	ED	Vial	1	3,286	2,696	2,488	3,525	525	3,000	117.70	700	82,390.00	700	82,390.00	700	82,390.00	900	105,930.00	3,000	353,100.00
113	Ciprofloxacin tab 500 mg	ED	กล่อง	500	196	182	196	214	14	200	450.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	200	90,000.00
114	Cisatracurium inj 2mg/ml, 5ml	ED	Ampoule	5	1,620	1,859	1,784	2,299	299	2,000	618.25	500	309,125.00	500	309,125.00	500	309,125.00	500	309,125.00	2,000	1,236,500.00
115	Cisplatin inj 50 mg/50 ml	ED	Vial	1	233	211	288	390	30	360	233.26	90	20,993.40	90	20,993.40	90	20,993.40	90	20,993.40	360	83,973.60
116	Clarithromycin tab 500 mg	ED	Tablets	100	51	56	60	73	13	60	898.80	15	13,482.00	15	13,482.00	15	13,482.00	15	13,482.00	60	53,928.00
117	Clindamycin capsule 300 mg	ED	Capsule	100	687	655	556	697	17	680	260.00	170	44,200.00	170	44,200.00	170	44,200.00	170	44,200.00	680	176,800.00
118	Clindamycin inj 600 mg/4ml	ED	Amp (4 ml)	1	23,820	24,990	25,830	28,865	4,865	24,000	19.26	6,000	115,560.00	6,000	115,560.00	1,000	19,260.00	1,000	19,260.00	14,000	269,640.00
119	Clobetasol propi 0.05%, Cream 15g	ED	tube	1	0	0	1,248	2,920	520	2,400	14.00	600	8,400.00	600	8,400.00	600	8,400.00	600	8,400.00	2,400	33,600.00
120	Clobetasol propionate 0.05%, Ointment, 15g	ED	หลอด (15g)	1	1,400	6,600	4,656	4,620	620	4,000	119.84	1,000	119,840.00	1,000	119,840.00	2,000	239,680.00	2,000	239,680.00	6,000	719,040.00
121	Clofazimine cap 50 mg @	ED	Tablets	1	0	400	619	1,184	1,184	0	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
122	Clonazepam tab 0.5 mg**	ED	Tablets	500	362	707	805	1,437	237	1,200	250.00	280	70,000.00	280	70,000.00	280	70,000.00	360	90,000.00	1,200	300,000.00
123	Clonazepam tab 2 mg***	ED	Tablets	500	385	450	490	660	60	600	500.00	100	50,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00	300	150,000.00	600	300,000.00
124	Clonidine tab 0.15 mg	ED	Tablets	100	16	65	82	75	15	60	425.00	15	6,375.00	15	6,375.00	15	6,375.00	15	6,375.00	60	25,500.00
125	Clopidogrel tab 75 mg	ED	กล่อง	100	2,227	1,987	2,131	2,638	238	2,400	535.00	600	321,000.00	600	321,000.00	600	321,000.00	600	321,000.00	2,400	1,284,000.00
126	Clopidogrel (CL) tab 75 mg	ED	Tablets	100	1,383	2,371	2,735	2,717	717	2,000	204.37	0	0.00	800	163,496.00	600	122,622.00	600	122,622.00	2,000	408,740.00
127	Clotrimazole vaginal spp 100 mg	ED	Stick	300	25	26	16	27	3	24	344.00	6	2,064.00	6	2,064.00	6	2,064.00	6	2,064.00	24	8,256.00
128	Cloxacillin inj 1 g	ED	Vial	1	2,150	1,860	1,440	2,100	100	2,000	16.05	500	8,025.00	500	8,025.00	500	8,025.00	500	8,025.00	2,000	32,100.00
129	Clozapine tab 100 mg	ED	Tablets	500	89	112	110	123	3	120	850.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00	120	102,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
130	Codeine+ GG tab 10+100 mg**	ED	Tablets	500	154	132	252	440	40	400	663.40	100	66,340.00	100	66,340.00	100	66,340.00	100	66,340.00	400	265,360.00
131	Colchicine tab^0.06 mg	ED	Tablets	500	268	325	271	377	77	300	135.00	75	10,125.00	75	10,125.00	75	10,125.00	75	10,125.00	300	40,500.00
132	Colistin pdr for inj 150 mg	ED	Vial	1	4,280	4,320	6,924	8,620	1,620	7,000	103.00	1,000	103,000.00	2,000	206,000.00	500	51,500.00	500	51,500.00	4,000	412,000.00
133	Conjugated estrogens tab^625 mcg	ED	Tablets	100	126	138	156	173	13	160	380.00	40	15,200.00	40	15,200.00	40	15,200.00	40	15,200.00	160	60,800.00
134	CPM tab 4 mg	ED	Tablets	500	550	278	1,033	1,815	215	1,600	29.00	400	11,600.00	400	11,600.00	400	11,600.00	400	11,600.00	1,600	46,400.00
135	Cyclophosphamide pdr. for inj 1 g	ED	Vial	1	861	940	822	960	40	920	422.65	230	97,209.50	230	97,209.50	230	97,209.50	230	97,209.50	920	388,838.00
136	Cyclophosphamide tab 50 mg	ED	Tablets	50	300	377	238	335	35	300	250.00	75	18,750.00	75	18,750.00	75	18,750.00	75	18,750.00	300	75,000.00
137	Cycloserine cap 250 mg @	ED	Capsule	1	0	200	0	0	0	0	47.08	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
138	Cyclosporin A capsule 25 mg cap	ED	Capsule	50	28	188	308	445	85	360	750.00	90	67,500.00	90	67,500.00	90	67,500.00	90	67,500.00	360	270,000.00
139	Cyproheptadine tab 4 mg	ED	Tablets	1,000	107	120	90	120	0	120	90.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	120	10,800.00
140	Cytarabine inj 100 mg/5ml @	ED	Vial	1	0	14	24	40	0	40	128.40	10	1,284.00	10	1,284.00	0	0.00	0	0.00	20	2,568.00
141	Cytarabine inj 100mg/ml, 1 ml@	ED	Vial	1	38	64	24	52	12	40	128.40	10	1,284.00	10	1,284.00	0	0.00	0	0.00	20	2,568.00
142	Cytarabine inj 2000 mg/20ml@	ED	Ampoule	1	0	49	35	64	4	60	1,700.00	15	25,500.00	15	25,500.00	15	25,500.00	15	25,500.00	60	102,000.00
143	D-10-S 1000 ml (+)	ED	ถุง	1	10	40	48	100	20	80	29.50	20	590.00	20	590.00	20	590.00	20	590.00	80	2,360.00
144	D-10-S/2 1000 ml (+)	ED	ขวด	1	180	210	264	360	60	300	29.50	0	0.00	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00	300	8,850.00
145	D-10-S/5^500 ml	ED	ขวด	1	440	440	612	560	140	420	28.50	105	2,992.50	105	2,992.50	105	2,992.50	105	2,992.50	420	11,970.00
146	D-10-W, 500 ML	ED	ขวด	1	120	450	348	340	100	240	30.00	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00	240	7,200.00
147	D-5-S ^1000 ml	ED	ขวด	1	5,760	5,640	4,836	5,820	100	5,720	25.90	1,430	37,037.00	1,430	37,037.00	1,430	37,037.00	1,430	37,037.00	5,720	148,148.00
148	D-5-S, ^500 ml	ED	ขวด	1	290	280	546	435	275	160	25.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	160	4,000.00
149	D-5-S/2 ^ 500 ml	ED	ขวด	1	3,500	2,900	1,374	2,715	455	2,260	25.00	565	14,125.00	565	14,125.00	565	14,125.00	565	14,125.00	2,260	56,500.00
150	D-5-S/3 ^500 ml	ED	ขวด	1	2,925	1,820	954	2,060	260	1,800	25.00	450	11,250.00	450	11,250.00	0	0.00	0	0.00	900	22,500.00
151	D-5-S/4, ^500 ml	ED	ขวด	1	140	1,160	0	500	500	0	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
152	D-5-S/5, ^500 ml	ED	ถุง	1	1,753	120	216	440	440	0	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
153	D-5-W ^500 ml	ED	ขวด	1	4,500	4,120	5,952	6,000	1,000	5,000	25.00	0	0.00	1,500	37,500.00	1,500	37,500.00	2,000	50,000.00	5,000	125,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
154	D-5-W ^1000 ml	ED	ขวด	1	1,340	860	1,188	1,260	260	1,000	25.90	0	0.00	400	10,360.00	300	7,770.00	300	7,770.00	1,000	25,900.00
155	D-5-W, 250 ml	ED	ถุง	1	3,540	5,900	3,960	4,800	500	4,300	25.00	1,075	26,875.00	1,075	26,875.00	1,075	26,875.00	1,075	26,875.00	4,300	107,500.00
156	D-5-W, ^100 ml	ED	ขวด	1	24,320	25,430	31,716	34,960	2,960	32,000	11.90	5,000	59,500.00	10,000	119,000.00	9,000	107,100.00	9,000	107,100.00	33,000	392,700.00
157	D-50-W (Glucose 50%) 50 ml	ED	Vial	1	8,520	8,590	8,316	9,170	970	8,200	16.25	2,050	33,312.50	2,050	33,312.50	2,050	33,312.50	2,050	33,312.50	8,200	133,250.00
158	D5S/2 1000 ml^	ED	ขวด	1	23,390	23,398	22,111	27,536	3,536	24,000	25.90	6,000	155,400.00	6,000	155,400.00	6,000	155,400.00	6,000	155,400.00	24,000	621,600.00
159	Dacarbazine inj 200mg@	ED	Vial	1	18	131	13	60	0	60	2,371.12	15	35,566.80	15	35,566.80	0	0.00	0	0.00	30	71,133.60
160	Dacarbazine inj 100 mg@	ED	Vial	1	57	40	0	60	0	60	1,244.41	15	18,666.15	15	18,666.15	80	99,552.80	100	124,441.00	210	261,326.10
161	Dactinomycin inj 0.5mg/vial@	ED	Vial	1	0	5	19	20	0	20	3,668.70	5	18,343.49	5	18,343.49	5	18,343.49	5	18,343.49	20	73,373.96
162	Dapsone tab 100 mg	ED	Tablets	100	159	171	139	184	24	160	1,200.00	40	48,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00	40	48,000.00	160	192,000.00
163	Deferasirox orodispersible tab 250 mg	ED	Tablets	30	400	506	609	581	101	480	728.67	120	87,440.40	120	87,440.40	120	87,440.40	120	87,440.40	480	349,761.60
164	Deferiprone tab 500 mg	ED	Tablets	100	995	1,245	1,326	1,310	230	1,080	350.00	270	94,500.00	270	94,500.00	270	94,500.00	270	94,500.00	1,080	378,000.00
165	Desflurane 100 mL/100 mL, 240 mL	ED	Vial	1	293	333	365	426	26	400	5,312.55	80	425,004.00	120	637,506.00	160	850,008.00	120	637,506.00	480	2,550,024.00
166	Desmopressin inj 4 mcg/ml@	ED	Ampoule	1	0	0	24	40	0	40	248.99	10	2,489.89	10	2,489.89	0	0.00	0	0.00	20	4,979.78
167	Desoximetasone 250 mg/100 g cream, 15 g tube	ED	tube	1	1,698	2,004	2,491	2,885	485	2,400	45.00	400	18,000.00	800	36,000.00	600	27,000.00	600	27,000.00	2,400	108,000.00
168	Dexamethasone inj 4 mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	59,359	79,700	63,828	78,030	8,030	70,000	5.30	18,000	95,400.00	20,000	106,000.00	16,000	84,800.00	16,000	84,800.00	70,000	371,000.00
169	Dexamethasone tab 4 mg	ED	Tablets	500	59	88	62	95	15	80	588.50	20	11,770.00	20	11,770.00	20	11,770.00	20	11,770.00	80	47,080.00
170	Dexamethasone tab 500 mcg (+)	ED	Tablets	1,000	3	9	12	21	1	20	120.00	5	600.00	5	600.00	0	0.00	0	0.00	10	1,200.00
171	Dexamethasone+Neomycin eye drop 0.1+0.5%	ED	ขวด	1	1,177	1,699	2,218	2,850	450	2,400	12.35	400	4,940.00	600	7,410.00	700	8,645.00	700	8,645.00	2,400	29,640.00
172	Dextromethorphan HBr tab 15 mg	ED	Tablets	1,000	251	164	508	602	2	600	273.92	150	41,088.00	150	41,088.00	150	41,088.00	150	41,088.00	600	164,352.00
173	Dianeal 1.5% LowCa in 5L	ED	ถุง	2	3,125	1,740	2,167	1,668	180	1,488	1,582.53	372	588,701.16	372	588,701.16	372	588,701.16	372	588,701.16	1,488	2,354,804.64
174	Dianeal High dose 2.5% dextose, 5L @	ED	bag	2	4	30	0	27	7	20	1,582.53	5	7,912.65	5	7,912.65	0	0.00	0	0.00	10	15,825.30
175	Dianeal Ultrabag 1.5% LowCa 2L@	ED	bag	6	160	300	145	215	15	200	1,026.13	50	51,306.50	50	51,306.50	0	0.00	0	0.00	100	102,613.00
176	Diazepam inj 10 mg/2 ml**	ED	Ampoule	1	6,909	8,280	7,128	8,520	1,520	7,000	5.21	1,000	5,210.00	2,000	10,420.00	2,000	10,420.00	2,000	10,420.00	7,000	36,470.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
177	Diazepam tab 2 mg*	ED	Tablets	500	293	281	278	359	58	301	50.34	77	3,876.18	77	3,876.18	77	3,876.18	70	3,523.80	301	15,152.34
178	Diazepam tab 5 mg*	ED	Tablets	1,000	77	100	149	136	16	120	120.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	120	14,400.00
179	Diclofenac eye drop, 0.1%, 5 ml	ED	ขวด	1	14	81	66	61	21	40	65.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	40	2,600.00
180	Diclofenac Na^tab 25 mg	ED	Tablets	500	1,262	1,110	1,105	1,569	369	1,200	55.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00	1,200	66,000.00
181	Dicloxacillin capsule, 250 mg	ED	Tablets	500	685	644	592	708	88	620	530.00	155	82,150.00	155	82,150.00	155	82,150.00	155	82,150.00	620	328,600.00
182	Dicloxacillin, syr, 62.5 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	1,419	950	1,182	1,295	315	980	14.50	245	3,552.50	245	3,552.50	245	3,552.50	245	3,552.50	980	14,210.00
183	Diethylcarbamazine tab 300 mg (กำพริ้ว)	ED	กล่อง	100	18	32	6	30	10	20	1,880.00	5	9,400.00	5	9,400.00	0	0.00	0	0.00	10	18,800.00
184	Digoxin inj 500 mcg/2 ml	ED	Ampoule	5	15	10	6	21	1	20	175.48	5	877.40	5	877.40	5	877.40	5	877.40	20	3,509.60
185	Digoxin solution 50 mcg/ml, 60 ml	ED	ขวด	1	39	41	61	68	8	60	165.85	15	2,487.75	15	2,487.75	15	2,487.75	15	2,487.75	60	9,951.00
186	Digoxin tab 250 mcg	ED	Tablets	1,000	54	59	55	71	11	60	320.00	15	4,800.00	15	4,800.00	15	4,800.00	15	4,800.00	60	19,200.00
187	Diltiazem HCl SR tab 120 mg	ED	Tablets	60	609	470	460	777	177	600	149.80	150	22,470.00	150	22,470.00	150	22,470.00	150	22,470.00	600	89,880.00
188	Diltiazem tab 30 mg	ED	Tablets	100	253	237	512	650	50	600	71.00	150	10,650.00	150	10,650.00	150	10,650.00	150	10,650.00	600	42,600.00
189	Dimenhydrinate inj 50 mg/ml	ED	Ampoule	1	3,790	2,841	3,210	3,800	600	3,200	2.80	400	1,120.00	800	2,240.00	1,000	2,800.00	1,000	2,800.00	3,200	8,960.00
190	Dimenhydrinate tab 50 mg	ED	Tablets	1,000	547	534	480	552	112	440	168.00	110	18,480.00	110	18,480.00	110	18,480.00	110	18,480.00	440	73,920.00
191	Diphenhydramine 50 mg/ml inj	ED	Ampoule	1	0	6	17	20	0	20	141.10	5	705.50	5	705.50	5	705.50	5	705.50	20	2,822.00
192	DiphtheriaTetanus vaccine inj 0.5 ml	ED	Ampoule	1	4,850	3,860	4,572	5,300	700	4,600	20.00	1,000	20,000.00	1,200	24,000.00	1,200	24,000.00	1,200	24,000.00	4,600	92,000.00
193	Dipotassium phosphate inj 1 mEq/ml, 20 ml	ED	Vial	1	570	526	444	560	80	480	56.71	120	6,805.20	120	6,805.20	120	6,805.20	120	6,805.20	480	27,220.80
194	Dobutamine inj 250 mg/20 ml	ED	Vial	1	740	1,220	1,788	1,930	130	1,800	118.00	300	35,400.00	500	59,000.00	500	59,000.00	500	59,000.00	1,800	212,400.00
195	Docetaxel inj 80 mg/4 ml	ED	Vial	1	41	73	216	130	30	100	2,996.00	25	74,900.00	25	74,900.00	25	74,900.00	25	74,900.00	100	299,600.00
196	Dolutegravir tab 50 mg@	ED	กระปุก	30	0	2	6	304	4	300	680.10	75	51,007.50	75	51,007.50	75	51,007.50	75	51,007.50	300	204,030.00
197	Domperidone sus 1mg/ml, 30 ml	ED	ขวด	1	3,372	1,815	2,586	3,360	660	2,700	5.50	300	1,650.00	800	4,400.00	800	4,400.00	800	4,400.00	2,700	14,850.00
198	Domperidone tab 10 mg	ED	Tablets	500	1,268	1,288	1,258	1,376	156	1,220	88.00	305	26,840.00	305	26,840.00	305	26,840.00	305	26,840.00	1,220	107,360.00
199	Dopamine inj 250 mg/10 ml	ED	Amp (10 ml)	1	1,627	1,310	1,536	1,630	350	1,280	26.75	320	8,560.00	320	8,560.00	320	8,560.00	320	8,560.00	1,280	34,240.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
200	Dorzolamide+Timolol eye 2+0.5%	ED	ขวด	1	3,135	4,208	6,130	8,620	620	8,000	226.84	2,000	453,680.00	2,000	453,680.00	1,000	226,840.00	1,000	226,840.00	6,000	1,361,040.00
201	Doxazosin 2 mg tablet ^	ED	Tablets	500	2,902	3,355	3,252	3,440	960	2,480	125.00	620	77,500.00	620	77,500.00	620	77,500.00	620	77,500.00	2,480	310,000.00
202	Doxorubicin HCl inj 50 mg/25 ml, vial	ED	Vial	1	1,490	1,520	1,267	1,824	224	1,600	235.40	300	70,620.00	500	117,700.00	400	94,160.00	400	94,160.00	1,600	376,640.00
203	Doxycycline cap 100 mg	ED	Tablets	100	205	130	204	230	30	200	85.00	50	4,250.00	50	4,250.00	50	4,250.00	50	4,250.00	200	17,000.00
204	EE+Levonorgestrel tab 30+150 mcg (28 tab)	ED	แผง	28	3,307	2,525	2,832	3,390	390	3,000	4.00	0	0.00	1,000	4,000.00	1,000	4,000.00	1,000	4,000.00	3,000	12,000.00
205	Efavirenz 600 + emtricitabine 200 + tenofovir 300 (Teevir) tab	ED	Tablets	30	174	140	312	240	0	240	609.00	60	36,540.00	60	36,540.00	0	0.00	0	0.00	120	73,080.00
206	Efavirenz tab 600 mg	ED	Tablets	30	347	110	18	160	0	160	180.00	40	7,200.00	40	7,200.00	40	7,200.00	40	7,200.00	160	28,800.00
207	Electrolyte solution for infusion, 10 ml (TPN)	ED	tube	10	0	44	28	48	8	40	1,904.60	10	19,046.00	10	19,046.00	10	19,046.00	10	19,046.00	40	76,184.00
208	Enalapril maleate 5 mg, tablet,	ED	Tablets	1,000	2,248	2,420	2,213	2,486	266	2,220	205.00	555	113,775.00	555	113,775.00	555	113,775.00	555	113,775.00	2,220	455,100.00
209	Enalapril maleate tab 20 mg	ED	Tablets	1,000	1,302	1,283	1,270	1,402	22	1,380	430.00	345	148,350.00	345	148,350.00	345	148,350.00	345	148,350.00	1,380	593,400.00
210	Enoxaparin Na inj 60 mg/0.6 ml	ED	Prefilled syr	2	5,200	8,449	8,224	9,297	1,297	8,000	449.40	1,000	449,400.00	3,000	1,348,200.00	1,400	629,160.00	1,000	449,400.00	6,400	2,876,160.00
211	Entacapone tab 200 mg	ED	Tablets	100	148	180	295	244	84	160	3,284.90	40	131,396.00	40	131,396.00	300	985,470.00	300	985,470.00	680	2,233,732.00
212	Entecavir tab 500 mcg	ED	Tablets	30	655	826	440	682	42	640	1,070.00	160	171,199.79	160	171,199.79	0	0.00	0	0.00	320	342,399.58
213	Ephedrine HCl inj 30 mg/ml, 1 ml#	ED	Ampoule	1	2,020	2,600	2,460	2,900	200	2,700	11.50	700	8,050.00	700	8,050.00	700	8,050.00	600	6,900.00	2,700	31,050.00
214	Epoetin alfa powder for inj 4000u/ml	ED	Vial	1	12,125	7,750	7,050	6,820	1,900	4,920	319.00	1,230	392,370.00	1,230	392,370.00	1,230	392,370.00	1,230	392,370.00	4,920	1,569,480.00
215	Epoetin alfa prefilled-syringe 4,000 iu(+)	ED	Prefilled syr	1	0	0	56	63	3	60	963.00	15	14,445.00	15	14,445.00	15	14,445.00	15	14,445.00	60	57,780.00
216	Eptifibatide inj 20 mg/10ml@	ED	Ampoule	1	13	29	12	24	4	20	1,876.78	5	9,383.90	5	9,383.90	5	9,383.90	5	9,383.90	20	37,535.60
217	Ergotamine+Caffeine tab 1+100 mg	ED	Tablets	400	40	25	47	48	8	40	500.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	40	20,000.00
218	Ertapenem pdr. for inj 1 g	ED	Vial	1	1,161	964	982	1,120	120	1,000	935.18	250	233,795.00	250	233,795.00	250	233,795.00	250	233,795.00	1,000	935,180.00
219	Erythromycin ethyl succinate sus 200 mg/5 mL, 60 ml	ED	ขวด (60ml)	1	170	103	53	120	0	120	39.59	30	1,187.70	30	1,187.70	30	1,187.70	30	1,187.70	120	4,750.80
220	Estradiol (17-Beta) 0.06% gel, 80 g	ED	หลอด	1	139	102	148	145	5	140	179.76	35	6,291.60	35	6,291.60	35	6,291.60	35	6,291.60	140	25,166.40
221	Ethambutol 400 mg tab (NFR)	ED	Tablets	500	0	2	2	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
222	Ethionamide tab 250 mg #	ED	Tablets	100	0	5	1	20	0	20	2,800.00	5	14,000.00	5	14,000.00	5	14,000.00	5	14,000.00	20	56,000.00
223	Etomidate inj 2mg/ml, 10 ml	ED	Ampoule	1	213	20	396	260	0	260	164.78	65	10,710.70	65	10,710.70	65	10,710.70	65	10,710.70	260	42,842.80
224	Etonogestrel 68 mg implant, 1 implant	ED	dose	1	307	253	324	327	47	280	1,829.70	70	128,079.00	70	128,079.00	70	128,079.00	70	128,079.00	280	512,316.00
225	Etoposide inj 100 mg/5 mL	ED	Vial	1	528	682	504	630	90	540	128.40	135	17,334.00	135	17,334.00	135	17,334.00	135	17,334.00	540	69,336.00
226	Extraneal with 7.5% Icodextrin, 2L@	ED	bag	1	519	474	360	500	0	500	711.55	125	88,943.75	125	88,943.75	125	88,943.75	125	88,943.75	500	355,775.00
227	Factor 8 recombinant, 250 iu, inj	ED	Vial	1	866	449	272	570	90	480	2,225.60	120	267,072.00	120	267,072.00	120	267,072.00	120	267,072.00	480	1,068,288.00
228	Factor 8 recombinant, 500 iu, inj	ED	Vial	1	820	1,127	1,210	1,167	147	1,020	4,451.20	255	1,135,056.00	255	1,135,056.00	255	1,135,056.00	255	1,135,056.00	1,020	4,540,224.00
229	Factor IX complex inj 500 unit, vial	ED	Vial	1	142	297	218	247	7	240	4,922.00	60	295,320.00	60	295,320.00	60	295,320.00	60	295,320.00	240	1,181,280.00
230	Fat completed soluble vitamin Adult inf, 10ml	ED	Vial	10	0	0	73	190	30	160	802.50	40	32,100.00	40	32,100.00	40	32,100.00	40	32,100.00	160	128,400.00
231	Fat completed soluble vitamin inf, 10ml (TPN)	ED	ขวด	10	0	209	144	203	23	180	802.50	45	36,112.50	45	36,112.50	45	36,112.50	45	36,112.50	180	144,450.00
232	Fe Hydroxide polymaltose complex syr 10 mg/ml, 60 ml	ED	ขวด	1	5,345	4,412	4,156	4,985	365	4,620	49.00	1,155	56,595.00	1,155	56,595.00	1,155	56,595.00	1,155	56,595.00	4,620	226,380.00
233	Febuxostat tab 80 mg	ED	กล่อง	30	0	43	72	75	15	60	1,155.60	15	17,334.00	15	17,334.00	15	17,334.00	15	17,334.00	60	69,336.00
234	Fenofibrate cap 100 mg	ED	Capsule	100	3,802	3,654	4,076	5,093	893	4,200	321.00	500	160,500.00	1,000	321,000.00	1,500	481,500.00	1,000	321,000.00	4,000	1,284,000.00
235	Fenoterol HBr+Ipratropium Br MDI 0.05+0.02mg/dose	ED	tube	1	7,302	7,479	8,686	9,062	1,062	8,000	114.49	500	57,245.00	2,500	286,225.00	2,000	228,980.00	2,000	228,980.00	7,000	801,430.00
236	Fenoterol+Ipratropium nebule 1.25+0.5mg in 4 ml	ED	Nebule	21	4,363	3,109	1,964	3,313	513	2,800	96.30	700	67,410.00	700	67,410.00	700	67,410.00	700	67,410.00	2,800	269,640.00
237	Fentanyl inj 50 mcg/ml, 2 ml**	ED	Ampoule	1	61,680	83,740	51,780	73,150	3,150	70,000	16.00	15,000	240,000.00	20,000	320,000.00	15,000	240,000.00	20,000	320,000.00	70,000	1,120,000.00
238	Fentanyl inj 500 mcg/10 ml**	ED	Amp (10 ml)	1	390	400	192	400	0	400	60.00	100	6,000.00	100	6,000.00	100	6,000.00	100	6,000.00	400	24,000.00
239	Fentanyl patch 25 mcg/hr, 4.2mg**	ED	patch	5	189	335	230	280	0	280	280.00	70	19,600.00	70	19,600.00	70	19,600.00	70	19,600.00	280	78,400.00
240	Ferrous fumarate oral drops, 15 mg/0.6ml, 15 mL	ED	ขวด	1	1,836	1,793	1,883	2,056	156	1,900	27.82	400	11,128.00	500	13,910.00	500	13,910.00	500	13,910.00	1,900	52,858.00
241	Ferrous fumarate^ tab, 200 mg	ED	Tablets	1,000	2,302	2,214	2,225	2,421	421	2,000	190.00	500	95,000.00	500	95,000.00	500	95,000.00	500	95,000.00	2,000	380,000.00
242	Filgrastim inj 300 mcg/ml, 1 ml	ED	Prefilled syr	1	6,501	3,001	0	4,760	0	4,760	319.00	1,190	379,610.00	1,190	379,610.00	1,190	379,610.00	1,190	379,610.00	4,760	1,518,440.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
243	Filgrastim prefill-syringe 300 mcg/mL/syringe	ED	Prefilled syr	1	0	5,960	7,352	8,650	1,050	7,600	405.53	1,600	648,848.00	2,000	811,060.00	2,000	811,060.00	2,000	811,060.00	7,600	3,082,028.00
244	Finasteride 5 mg tablet	ED	Tablets	500	434	519	449	520	0	520	1,000.00	130	130,000.00	130	130,000.00	130	130,000.00	130	130,000.00	520	520,000.00
245	Flecainide acetate tab 100 mg (+)	ED	กล่อง	1	120	190	276	300	0	300	16.05	60	963.00	80	1,284.00	0	0.00	0	0.00	140	2,247.00
246	Fluconazole cap 200 mg	ED	Capsule	50	423	546	497	540	60	480	190.00	120	22,800.00	120	22,800.00	120	22,800.00	120	22,800.00	480	91,200.00
247	Fluconazole inj 100mg/50ml	ED	Vial	1	819	1,088	553	867	47	820	171.20	205	35,096.00	205	35,096.00	205	35,096.00	205	35,096.00	820	140,384.00
248	Flucytosine tab 500 mg@	ED	กล่อง	1	0	0	72	140	140	0	80.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
249	Fluorometholone acetate sus eye drop, 0.1%, 5 ml	ED	ขวด	1	499	250	246	365	105	260	48.15	65	3,129.75	65	3,129.75	65	3,129.75	65	3,129.75	260	12,519.00
250	Fluorouracil (5-FU) inj 1000mg/20 ml	ED	Vial	1	7,230	8,290	5,700	7,000	1,000	6,000	146.59	1,500	219,885.00	1,500	219,885.00	1,500	219,885.00	1,500	219,885.00	6,000	879,540.00
251	Fluoxetine tab 20 mg	ED	กล่อง	1,000	142	251	389	401	1	400	280.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	400	112,000.00
252	Flupentixol decanoate inj 20mg/mL, 2 ml	ED	Ampoule	1	377	340	456	440	0	440	203.30	110	22,363.00	110	22,363.00	110	22,363.00	110	22,363.00	440	89,452.00
253	Fluphenazine decanoate inj 25 mg/1 mL	ED	Ampoule	1	3,780	3,942	3,863	4,200	0	4,200	27.00	1,050	28,350.00	1,050	28,350.00	1,050	28,350.00	1,050	28,350.00	4,200	113,400.00
254	Flutamide tab, 250 mg	ED	Tablets	100	167	215	197	227	27	200	2,700.00	50	135,000.00	50	135,000.00	50	135,000.00	50	135,000.00	200	540,000.00
255	Fluticasone furoate nasal spray 27.5 mcg/1 dose	ED	ขวด	1	6,458	6,229	6,982	8,344	1,344	7,000	228.98	1,000	228,980.00	2,000	457,960.00	2,000	457,960.00	2,000	457,960.00	7,000	1,602,860.00
256	Fluticasone propionate MDI, 125 mcg/1 dose	ED	ขวด	1	2,214	2,260	2,202	2,416	176	2,240	223.63	560	125,232.80	560	125,232.80	560	125,232.80	560	125,232.80	2,240	500,931.20
257	Fluticasone+Salmeterol DPI 250+ 50 mcg/dose	ED	ตลับ	1	8,453	8,761	8,186	9,242	1,042	8,200	462.24	2,000	924,480.00	2,100	970,704.00	2,100	970,704.00	2,000	924,480.00	8,200	3,790,368.00
258	Fluticasone+Salmeterol MDI 125+ 25 mcg/dose	ED	ขวด	1	1,119	1,196	862	1,055	195	860	160.50	215	34,507.50	215	34,507.50	215	34,507.50	215	34,507.50	860	138,030.00
259	Fluticasone+Salmeterol MDI 250+ 25 mcg/dose	ED	กล่อง	1	374	563	660	600	100	500	562.82	125	70,352.50	125	70,352.50	300	168,846.00	300	168,846.00	850	478,397.00
260	Fluticasone+Salmeterol MDI 50+ 25 mcg/puff	ED	tube	1	495	784	524	648	128	520	371.29	130	48,267.70	130	48,267.70	700	259,903.00	600	222,774.00	1,560	579,212.40

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
261	Folic acid tab 5 mg	ED	Tablets	1,000	2,613	2,837	3,378	3,239	179	3,060	200.00	765	153,000.00	765	153,000.00	765	153,000.00	765	153,000.00	3,060	612,000.00
262	Fondaparinux Na inj 2.5 mg/0.5 ml	ED	Prefilled syr	10	30	27	125	192	12	180	1,981.64	45	89,173.80	45	89,173.80	45	89,173.80	45	89,173.80	180	356,695.20
263	Fosfomycin inj 4 g, vial	ED	Vial	1	6,226	3,837	5,760	6,400	600	5,800	357.81	1,000	357,808.00	1,600	572,492.80	1,600	572,492.80	1,600	572,492.80	5,800	2,075,286.40
264	Furosemide inj 250 mg/25 mL	ED	Amp (25 ml)	1	4,210	4,390	4,800	4,880	0	4,880	40.66	1,220	49,605.20	1,220	49,605.20	1,220	49,605.20	1,220	49,605.20	4,880	198,420.80
265	Furosemide inj 20 mg/2 ml	ED	Ampoulet	1	22,777	28,900	32,184	30,650	4,250	26,400	5.35	6,600	35,310.00	6,600	35,310.00	6,600	35,310.00	6,600	35,310.00	26,400	141,240.00
266	Furosemide tab 40 mg	ED	Tablets	500	790	893	1,008	992	132	860	139.10	215	29,906.50	215	29,906.50	215	29,906.50	215	29,906.50	860	119,626.00
267	Furosemide tab 500 mg	ED	Tablets	100	1,567	1,253	1,578	1,605	45	1,560	189.00	390	73,710.00	390	73,710.00	390	73,710.00	390	73,710.00	1,560	294,840.00
268	Gabapentin tab 600 mg	ED	Tablets	100	7,512	7,683	8,904	10,000	1,000	9,000	250.00	2,250	562,500.00	2,250	562,500.00	2,250	562,500.00	2,250	562,500.00	9,000	2,250,000.00
269	Ganciclovir pdr for inj 20 mg (Siriraj)@	ED	Vial	1	0	20	24	40	20	20	185.00	5	925.00	5	925.00	0	0.00	0	0.00	10	1,850.00
270	Ganciclovir pdr for inj 500 mg/10ml (+)	ED	Ampoulet	1	118	220	152	236	36	200	1,522.61	50	76,130.50	50	76,130.50	50	76,130.50	50	76,130.50	200	304,522.00
271	Gemcitabine pdr for inj 1 g	ED	Vial	1	494	705	598	662	82	580	567.10	145	82,229.50	145	82,229.50	145	82,229.50	145	82,229.50	580	328,918.00
272	Gemfibrozil^ cap, 300 mg	ED	Tablets	500	1,225	1,128	1,110	1,252	232	1,020	290.00	255	73,950.00	255	73,950.00	255	73,950.00	255	73,950.00	1,020	295,800.00
273	Gentamicin inj 10mg/ml, 2 ml	ED	Ampoulet	1	1,200	1,700	0	1,460	0	1,460	3.42	365	1,248.30	365	1,248.30	365	1,248.30	365	1,248.30	1,460	4,993.20
274	Gentamicin inj 40mg/ml, 2ml	ED	Ampoulet	1	9,880	6,610	7,920	8,800	0	8,800	5.20	2,200	11,440.00	2,200	11,440.00	2,200	11,440.00	2,200	11,440.00	8,800	45,760.00
275	Glipizide tab^5 mg	ED	กล่อง	500	9,129	9,804	9,366	10,228	2,428	7,800	50.29	1,950	98,065.50	1,950	98,065.50	1,950	98,065.50	1,950	98,065.50	7,800	392,262.00
276	Glycerin rectal suppo.	ED	Tablets	12	9	29	22	31	11	20	48.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00	20	960.00
277	Glyceryl trinitrate inj 25 mg/5 ml	ED	Ampoulet	1	874	1,231	1,764	1,450	370	1,080	85.00	270	22,950.00	270	22,950.00	270	22,950.00	270	22,950.00	1,080	91,800.00
278	Glycopyrronium inj 200 mcg/ml	ED	Ampoulet	1	2,220	700	900	1,360	100	1,260	45.00	315	14,175.00	315	14,175.00	315	14,175.00	315	14,175.00	1,260	56,700.00
279	Griseofulvin tab 500 mg	ED	Tablets	250	21	21	10	24	4	20	550.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	20	11,000.00
280	Guaifenesin 100 mg/5 mL syrup, 60 mL bottle	ED	ขวด	1	3,795	3,250	960	2,765	385	2,380	9.00	595	5,355.00	595	5,355.00	595	5,355.00	595	5,355.00	2,380	21,420.00
281	Haloperidol decanoate inj 50mg/ml, 1 ml	ED	Ampoulet	1	898	1,142	1,390	1,272	232	1,040	63.00	260	16,380.00	260	16,380.00	260	16,380.00	260	16,380.00	1,040	65,520.00
282	Haloperidol inj, 5 mg/1 ml, 1 ml	ED	Amp (1 ml)	1	1,299	1,935	1,950	1,900	320	1,580	9.72	395	3,839.40	395	3,839.40	395	3,839.40	395	3,839.40	1,580	15,357.60
283	Haloperidol tab 0.5 mg	ED	Tablets	1,000	16	42	52	40	0	40	160.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	40	6,400.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
284	Haloperidol tab 2 mg	ED	Tablets	1,000	3	33	31	28	8	20	440.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00	20	8,800.00
285	Haloperidol tab 5 mg	ED	Tablets	1,000	131	123	134	158	18	140	740.00	35	25,900.00	35	25,900.00	35	25,900.00	35	25,900.00	140	103,600.00
286	HCTZ tab 25 mg	ED	Tablets	500	431	446	643	874	74	800	90.00	200	18,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	800	72,000.00
287	Hep.B vaccine inj 20 mcg/mL	ED	Vial	1	457	325	209	360	80	280	120.00	70	8,400.00	70	8,400.00	70	8,400.00	70	8,400.00	280	33,600.00
288	Heparin inj 5000iu/ml, 5 ml (Cathlab)	ED	Vial	50	4	13	19	21	1	20	9,309.00	5	46,545.00	5	46,545.00	5	46,545.00	5	46,545.00	20	186,180.00
289	Heparin sodium inj 25000 iu/5 ml	ED	Vial	1	3,053	3,835	3,486	3,765	545	3,220	115.00	805	92,575.00	805	92,575.00	805	92,575.00	805	92,575.00	3,220	370,300.00
290	Hepatitis B immunoglobulin (HBIG) 180 iu in 1 ml	ED	Ampoule	1	20	39	20	46	6	40	2,700.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	40	108,000.00
291	Human-Antibody D inj 750 iu/ml (ก้ำพริก)	ED	Ampoule	1	15	12	25	23	3	20	5,724.50	5	28,622.50	5	28,622.50	0	0.00	0	0.00	10	57,245.00
292	Hydralazine HCl inj 20 mg/ml (+)	ED	Ampoule	1	35	65	48	60	20	40	241.82	10	2,418.20	10	2,418.20	10	2,418.20	10	2,418.20	40	9,672.80
293	Hydralazine HCl [^] tab 25 mg	ED	Tablets	500	7,231	7,009	6,730	7,557	2,057	5,500	290.00	1,375	398,750.00	1,375	398,750.00	2,000	580,000.00	2,000	580,000.00	6,750	1,957,500.00
294	Hydrocortisone inj 100 mg in 2 ml	ED	Vial	1	4,900	4,510	5,328	5,360	340	5,020	44.00	1,255	55,220.00	1,255	55,220.00	1,255	55,220.00	1,255	55,220.00	5,020	220,880.00
295	Hydrogen Peroxide solution, 20 VOL, 450ml (+)	ED	ขวด	1	0	126	197	186	106	80	25.78	20	515.60	20	515.60	20	515.60	20	515.60	80	2,062.40
296	Hydroxycarbamide cap 500 mg	ED	Tablets	100	363	586	350	484	84	400	1,583.60	100	158,360.00	100	158,360.00	100	158,360.00	100	158,360.00	400	633,440.00
297	Hydroxychloroquine sulfate tab 200 mg	ED	Tablets	100	459	549	361	487	67	420	450.00	105	47,250.00	105	47,250.00	105	47,250.00	105	47,250.00	420	189,000.00
298	Hydroxyprogesterone caproate inj 250 mg/ml	ED	Vial	1	600	565	558	650	50	600	82.00	150	12,300.00	150	12,300.00	150	12,300.00	150	12,300.00	600	49,200.00
299	Hydroxyzine HCl syr 10 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	84	220	60	140	0	140	8.00	35	280.00	35	280.00	35	280.00	35	280.00	140	1,120.00
300	Hydroxyzine HCl tab 10 mg	ED	Tablets	1,000	216	151	216	225	45	180	128.40	45	5,778.00	45	5,778.00	45	5,778.00	45	5,778.00	180	23,112.00
301	Hyoscine-n- butylBr tab 10 mg	ED	Tablets	1,000	149	156	144	166	26	140	1,045.00	35	36,575.00	35	36,575.00	35	36,575.00	35	36,575.00	140	146,300.00
302	Hyoscine-n-butylBr inj 20 mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	2,135	1,349	1,685	1,871	211	1,660	10.25	415	4,253.75	415	4,253.75	415	4,253.75	415	4,253.75	1,660	17,015.00
303	Hyoscine-n-butylBr syr 1mg/ml, 30 ml	ED	ขวด	1	359	266	210	300	0	300	11.00	75	825.00	75	825.00	75	825.00	75	825.00	300	3,300.00
304	Hypromellose eye drop 0.5%, 10 ml (Tear natural)	ED	ขวด (10ml)	1	5,593	5,372	7,843	6,924	1,284	5,640	18.05	1,410	25,450.50	1,410	25,450.50	1,410	25,450.50	1,410	25,450.50	5,640	101,802.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
305	Ibuprofen sus 100 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	296	270	397	366	26	340	10.00	85	850.00	85	850.00	85	850.00	85	850.00	340	3,400.00
306	Ibuprofen tab 200 mg	ED	Tablets	500	337	329	329	374	14	360	220.00	90	19,800.00	90	19,800.00	90	19,800.00	90	19,800.00	360	79,200.00
307	Idarubicine inj 10mg/10ml @	ED	Vial	1	0	16	14	21	1	20	5,224.80	5	26,124.00	5	26,124.00	5	26,124.00	5	26,124.00	20	104,495.99
308	Ifosfamide (Holoxan) Inj. 1 g Vial	ED	Vial	1	495	680	432	580	80	500	1,230.50	125	153,812.50	125	153,812.50	125	153,812.50	125	153,812.50	500	615,250.00
309	Imatinib mesilate tab 400 mg@	ED	Tablets	30	11	4	26	49	1	48	38,776.80	12	465,321.60	12	465,321.60	12	465,321.60	12	465,321.60	48	1,861,286.40
310	Imatinib tab 100 mg@	ED	Tablets	56	4	15	4	36	0	36	9,694.20	9	87,247.80	9	87,247.80	0	0.00	0	0.00	18	174,495.60
311	Imipenem + cilastatin 500 + 500 mg, inj, vial	ED	Vial	1	806	1,757	1,332	1,410	130	1,280	155.15	320	49,648.00	320	49,648.00	320	49,648.00	320	49,648.00	1,280	198,592.00
312	Imipramine HCl tab 25 mg	ED	Tablets	1,000	114	120	134	141	21	120	400.00	30	12,000.00	30	12,000.00	30	12,000.00	30	12,000.00	120	48,000.00
313	Insulin 70/30 inj 100iu/ml, 10 ml	ED	Vial	1	14,718	15,432	15,816	16,560	2,000	14,560	64.20	3,640	233,688.00	3,640	233,688.00	3,000	192,600.00	4,000	256,800.00	14,280	916,776.00
314	Insulin aspart+aspart protamine (30+70iu/ml) inj 3 ml	ED	Vial	5	1,997	2,027	1,984	2,172	372	1,800	882.75	450	397,237.50	450	397,237.50	450	397,237.50	450	397,237.50	1,800	1,588,950.00
315	Insulin glargine, 300 iu/mL, 1.5 mL	ED	Penfilled syr	5	304	450	618	515	115	400	3,611.25	100	361,125.00	100	361,125.00	100	361,125.00	100	361,125.00	400	1,444,500.00
316	Insulin human (regular) inj 100 iu/ml, 10 ml	ED	Unit/10ml	1	1,093	1,100	1,315	1,294	134	1,160	60.75	290	17,617.50	290	17,617.50	290	17,617.50	290	17,617.50	1,160	70,470.00
317	Insulin isophane (NPH) 100 iu/ml, 10 ml	ED	Vial	1	4,201	4,176	4,536	4,700	720	3,980	64.20	995	63,879.00	995	63,879.00	995	63,879.00	995	63,879.00	3,980	255,516.00
318	Insulin lispro inj 100 iu/ml, 3 ml cartridge	ED	tube	5	0	105	54	85	5	80	882.75	20	17,655.00	20	17,655.00	20	17,655.00	20	17,655.00	80	70,620.00
319	Iopromide inj 300 mg/ml, 50 ml	ED	Vial	1	7,250	10,403	10,799	11,408	1,408	10,000	347.75	2,500	869,375.00	2,500	869,375.00	100	34,775.00	0	0.00	5,100	1,773,525.00
319	Iopromide inj 300 mg/ml, 100 ml (ปรับปริมาณ และราคา ในไตรมาส 3-4)	ED	Vial	1	7,250	10,403	10,799	11,408	1,408	10,000	674.10	0	0.00	0	0.00	1,440	970,704.00	1,440	970,704.00	2,880	1,941,408.00
320	Iopromide inj 370 mg/ml 50 ml	ED	Vial	1	8,263	10,480	11,156	12,860	860	12,000	369.15	3,000	1,107,450.00	3,000	1,107,450.00	0	0.00	0	0.00	6,000	2,214,900.00
321	Iopromide inj 370 mg/ml, 100 ml@	ED	Vial	1	80	183	146	155	35	120	738.30	30	22,149.00	30	22,149.00	2,100	1,550,430.00	2,100	1,550,430.00	4,260	3,145,158.00
322	Irinotecan HCl inj 100mg/5ml	ED	Amp (5 ml)	1	184	920	1,860	1,150	470	680	1,230.50	170	209,185.00	170	209,185.00	170	209,185.00	170	209,185.00	680	836,740.00
323	Iron sucrose inj 100mg/5mL	ED	Ampoulet	5	902	597	650	668	28	640	365.94	160	58,550.40	160	58,550.40	160	58,550.40	160	58,550.40	640	234,201.60
324	Isoniazid 300 mg tab (NFR)	ED	Tablets	1	0	0	672	740	0	740	0.00	185	0.00	185	0.00	185	0.00	185	0.00	740	0.00
325	Isoniazid tab 100 mg	ED	Tablets	500	150	263	257	257	97	160	99.51	40	3,980.40	40	3,980.40	40	3,980.40	40	3,980.40	160	15,921.60

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
326	Isoniazid tab 100 mg (NFR)	ED	bottle	500	0	2	6	0	0	0	63.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
327	Isoorbide dinitrate SL, tab, 5 mg	ED	Tablets	100	362	427	220	370	30	340	60.00	85	5,100.00	85	5,100.00	85	5,100.00	85	5,100.00	340	20,400.00
328	Isoorbide dinitrate tab, 10 mg	ED	Tablets	500	781	774	953	916	176	740	270.00	185	49,950.00	185	49,950.00	0	0.00	0	0.00	370	99,900.00
328	Isoorbide dinitrate tab, 10 mg (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ED	Tablets	500	781	774	953	916	176	740	330.00	0	0.00	0	0.00	1,130	372,900.00	500	165,000.00	1,630	537,900.00
329	Isoorbide mononitrate PR tab 60 mg	ED	Tablets	30	486	520	468	540	60	480	75.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	480	36,000.00
330	Isoorbide mononitrate tab 20 mg	ED	Tablets	100	1,433	1,647	1,106	1,488	208	1,280	70.00	320	22,400.00	320	22,400.00	320	22,400.00	320	22,400.00	1,280	89,600.00
331	Itraconazole capsule 100 mg	ED	Capsule	100	97	73	106	115	35	80	350.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	80	28,000.00
332	Ivermectin tab 6 มก @	ED	Tablets	12	0	50	12	30	10	20	960.00	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00	20	19,200.00
333	IVIG inj 10 g/100ml	ED	Vial	1	13	18	22	22	2	20	20,838.25	5	104,191.25	5	104,191.25	5	104,191.25	5	104,191.25	20	416,765.00
334	IVIG inj 2.5 g/25 ml	ED	Vial	1	2	7	0	130	10	120	5,350.00	0	0.00	60	321,000.00	60	321,000.00	60	321,000.00	180	963,000.00
335	Ketamine inj 50 mg/ml, 10 ml#	ED	Vial	1	20	35	40	52	12	40	210.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	40	8,400.00
336	Ketoconazole 2 g/100 g cream, 5 g	ED	หลอด	1	0	0	0	0	0	0	6.42	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
337	Ketoconazole cream 2% in 5 gm	ED	tube	1	436	428	274	420	0	420	5.95	105	624.75	105	624.75	0	0.00	0	0.00	210	1,249.50
338	Ketoconazole tab 200 mg	ED	Tablets	100	18	60	178	109	69	40	110.00	10	1,100.00	10	1,100.00	10	1,100.00	10	1,100.00	40	4,400.00
339	Labetalol HCl inj 5mg/ml (+)	ED	Ampoule	1	123	944	660	610	190	420	1,230.50	105	129,202.50	105	129,202.50	400	492,200.00	400	492,200.00	1,010	1,242,805.00
340	Lactulose syr 667 mg/ml, 100 ml	ED	ขวด	1	13,464	16,830	15,749	16,676	1,896	14,780	42.00	3,695	155,190.00	3,695	155,190.00	3,695	155,190.00	3,695	155,190.00	14,780	620,760.00
341	Lamivudine 10 mg/1 mL syrup, 60 mL bottle @	ED	ขวด	1	71	131	78	109	29	80	54.00	20	1,080.00	20	1,080.00	20	1,080.00	20	1,080.00	80	4,320.00
342	Lamivudine tab 150 mg	ED	Tablets	60	2,014	2,050	1,572	2,020	0	2,020	187.20	505	94,536.00	505	94,536.00	505	94,536.00	505	94,536.00	2,020	378,144.00
343	Lamotrigine tab 100 mg	ED	Tablets	30	277	361	612	476	116	360	430.00	90	38,700.00	90	38,700.00	300	129,000.00	300	129,000.00	780	335,400.00
344	Latanoprost eye drop 0.005%, 2.5ml	ED	กล่อง	1	0	7,450	8,964	8,970	830	8,140	85.60	2,035	174,196.00	2,035	174,196.00	3,500	299,600.00	3,500	299,600.00	11,070	947,592.00
345	Lercanidipine HCl tab 20 mg	ED	Tablets	28	9,616	12,310	12,000	12,171	2,331	9,840	79.18	2,460	194,782.80	2,460	194,782.80	5,500	435,490.00	5,000	395,900.00	15,420	1,220,955.60
346	Letrozole tab 2.5 mg (CL)	ED	Tablets	30	290	500	154	342	2	340	476.15	85	40,472.75	85	40,472.75	85	40,472.75	85	40,472.75	340	161,891.00
347	Levetiracetam 500 mg tablet, (น.)	ED	Tablets	60	2,189	2,841	3,480	1,902	382	1,520	490.00	380	186,200.00	380	186,200.00	900	441,000.00	1,000	490,000.00	2,660	1,303,400.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
348	Levetiracetam inj 100 mg/mL	ED	Vial	1	1,410	1,560	2,664	3,190	590	2,600	299.60	0	0.00	800	239,680.00	900	269,640.00	900	269,640.00	2,600	778,960.00
349	Levodopa+Benserazide 200+50 mg tablet	ED	Tablets	100	1,526	1,615	1,480	1,470	270	1,200	778.00	300	233,400.00	300	233,400.00	300	233,400.00	300	233,400.00	1,200	933,600.00
350	Levodopa+benserazide HBS 100+25mg, capsule	ED	กระปุก	100	474	435	469	514	134	380	682.66	95	64,852.70	95	64,852.70	95	64,852.70	95	64,852.70	380	259,410.80
351	Levofloxacin 500 mg tablet (น.)	ED	Tablets	100	203	230	228	244	24	220	425.00	55	23,375.00	55	23,375.00	55	23,375.00	55	23,375.00	220	93,500.00
352	Levofloxacin inj 750 mg/150 ml	ED	Vial	1	3,400	3,796	4,266	4,004	664	3,340	299.60	835	250,166.00	835	250,166.00	1,700	509,320.00	1,700	509,320.00	5,070	1,518,972.00
353	Levonorgestrel tab 750 mcg (+)	ED	Tablets	2	16	12	12	18	18	0	35.31	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
354	Levothyroxine Na tab 100 mcg	ED	Tablets	500	643	709	588	700	160	540	155.00	135	20,925.00	135	20,925.00	135	20,925.00	135	20,925.00	540	83,700.00
355	Lidocaine gel 2%, 30 g	ED	tube	1	387	326	305	371	71	300	20.33	75	1,524.75	75	1,524.75	75	1,524.75	75	1,524.75	300	6,099.00
356	Lidocaine HCl 10% spray, 50 ml	ED	ขวด	1	97	100	91	110	10	100	279.00	25	6,975.00	25	6,975.00	25	6,975.00	25	6,975.00	100	27,900.00
357	Lidocaine inj 1%, 20 ml	ED	Vial	1	5,075	1,776	1,876	3,079	199	2,880	19.26	720	13,867.20	720	13,867.20	720	13,867.20	720	13,867.20	2,880	55,468.80
358	Lidocaine inj 2% (no precervative), 2 ml	ED	Amp (2 ml)	1	168	167	840	1,380	180	1,200	9.50	0	0.00	400	3,800.00	400	3,800.00	400	3,800.00	1,200	11,400.00
359	Lidocaine inj 2%, 20 ml, vial	ED	Vial	1	4,357	4,354	5,047	5,020	840	4,180	20.33	1,045	21,244.85	1,045	21,244.85	1,045	21,244.85	1,045	21,244.85	4,180	84,979.40
360	Lidocaine+adr 1:100000 inj 2%, 1.8 ml	ED	Vial	50	187	125	216	210	50	160	425.00	40	17,000.00	40	17,000.00	40	17,000.00	40	17,000.00	160	68,000.00
361	Lidocaine+Adrenaline 1:100000 inj 1%, 50 ml	ED	Vial	1	723	623	596	703	43	660	64.20	165	10,593.00	165	10,593.00	165	10,593.00	165	10,593.00	660	42,372.00
362	Lidocaine+Adrenaline 1:80000 inj 2%, 50 ml	ED	Vial	1	468	367	438	462	42	420	69.55	105	7,302.75	105	7,302.75	105	7,302.75	105	7,302.75	420	29,211.00
363	Linezolid tab 600 mg@	ED	Tablets	10	2	15	0	20	0	20	1,309.11	5	6,545.55	5	6,545.55	20	26,182.20	20	26,182.20	50	65,455.50
364	Lithium carbonate capsule 300 mg	ED	Capsule	500	84	73	76	85	5	80	900.00	20	18,000.00	20	18,000.00	20	18,000.00	20	18,000.00	80	72,000.00
365	Loperamide capsule 2 mg	ED	Tablets	1,000	18	25	34	29	9	20	250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	20	5,000.00
366	Lopinavir+Ritonavir tab 200+50 mg	ED	กระปุก	120	60	160	134	148	8	140	1,585.36	35	55,487.60	35	55,487.60	35	55,487.60	35	55,487.60	140	221,950.40
367	Lorazepam tab 2 mg *	ED	Tablets	1,000	176	195	187	220	20	200	650.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	200	130,000.00
368	Lorazepam tab^500 mcg#	ED	Tablets	1,000	780	771	844	875	215	660	185.00	165	30,525.00	165	30,525.00	165	30,525.00	165	30,525.00	660	122,100.00
369	Losartan potassium 100 mg, tablet (น.)	ED	Tablets	1,000	1,658	1,713	1,759	1,873	333	1,540	750.00	385	288,750.00	385	288,750.00	385	288,750.00	385	288,750.00	1,540	1,155,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					ED	ED	ED					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
370	Magnesium sulfate 10%, 10 ml/amp	ED	Amp (10 ml)	1	300	240	192	270	50	220	10.00	55	550.00	55	550.00	55	550.00	55	550.00	220	2,200.00
371	Manidipine HCl tab 20 mg	ED	Tablets	100	6,748	9,743	15,330	18,364	2,364	16,000	262.15	4,000	1,048,600.00	4,000	1,048,600.00	4,000	1,048,600.00	4,000	1,048,600.00	16,000	4,194,400.00
372	Mannitol inf 20 %w/v, 100 ml	ED	ถุง	1	1,710	1,788	1,982	2,000	440	1,560	48.00	390	18,720.00	390	18,720.00	390	18,720.00	390	18,720.00	1,560	74,880.00
373	Medroxyprogesterone acetate tab 5 mg	ED	Tablets	100	29	33	34	42	2	40	802.50	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	40	32,100.00
374	Medroxyprogesterone inj 150mg/3ml	ED	Vial	1	4,433	5,095	4,248	4,960	80	4,880	9.00	1,220	10,980.00	1,220	10,980.00	1,220	10,980.00	1,220	10,980.00	4,880	43,920.00
375	Megestrol acetate tab 160 mg @	ED	Tablets	1	100	1,740	1,500	1,260	360	900	35.00	225	7,875.00	225	7,875.00	225	7,875.00	225	7,875.00	900	31,500.00
376	Melphalan tab 2 mg @	ED	Tablets	25	25	24	12	24	4	20	2,006.25	5	10,031.25	5	10,031.25	5	10,031.25	5	10,031.25	20	40,125.00
377	Meropenem inj^1 g	ED	Vial	1	32,530	34,030	44,820	49,700	3,700	46,000	104.86	10,000	1,048,600.00	12,000	1,258,320.00	14,000	1,468,040.00	14,000	1,468,040.00	50,000	5,243,000.00
378	Mesna inj 100mg/ml, 4ml	ED	Vial	15	84	81	68	94	14	80	1,448.54	20	28,970.89	20	28,970.89	20	28,970.89	20	28,970.89	80	115,883.57
379	Metformin HCl tab 850 mg	ED	Tablets	250	9,188	8,796	8,042	9,362	642	8,720	90.00	2,180	196,200.00	2,180	196,200.00	2,180	196,200.00	2,180	196,200.00	8,720	784,800.00
380	Metformin HCl tab 500 mg	ED	Tablets	500	11,502	11,049	14,064	13,383	483	12,900	175.00	3,225	564,375.00	3,225	564,375.00	3,225	564,375.00	3,225	564,375.00	12,900	2,257,500.00
381	Methimazole 5 mg tablet (น.)	ED	Tablets	1,000	331	390	347	380	100	280	630.00	70	44,100.00	70	44,100.00	70	44,100.00	70	44,100.00	280	176,400.00
382	Methotrexate inj 50 mg/2 ml @	ED	Vial	1	9	58	100	64	24	40	115.00	10	1,150.00	10	1,150.00	10	1,150.00	10	1,150.00	40	4,600.00
383	Methotrexate tab 2.5 mg	ED	Tablets	100	555	625	661	533	33	500	560.00	125	70,000.00	125	70,000.00	125	70,000.00	125	70,000.00	500	280,000.00
384	Methyl dopa tab 250 mg	ED	Tablets	500	168	219	115	179	39	140	620.00	35	21,700.00	35	21,700.00	35	21,700.00	35	21,700.00	140	86,800.00
385	Methylene blue inj 1%, 10 ml (+)	ED	Vial	1	0	2	34	40	0	40	62.00	10	620.00	10	620.00	10	620.00	10	620.00	40	2,480.00
386	Methylergometrine inj 0.2 mg in 1 ml	ED	Ampoule	1	3,050	1,850	2,520	2,690	450	2,240	8.00	560	4,480.00	560	4,480.00	560	4,480.00	560	4,480.00	2,240	17,920.00
387	Methylphenidate HCl tab 10 mg**	ED	Tablets	200	1,384	1,801	1,591	1,734	14	1,720	800.00	430	344,000.00	430	344,000.00	1,000	800,000.00	1,000	800,000.00	2,860	2,288,000.00
388	Methylprednisolone Na succinate inj, 1 g	ED	Vial	1	530	3,314	995	1,698	418	1,280	1,400.00	320	448,000.00	320	448,000.00	320	448,000.00	320	448,000.00	1,280	1,792,000.00
389	Methylthionium Cl inj 10 mg/ml	ED	amp.	1	14	21	7	8	8	0	119.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
390	Metocloplamide HCl inj, 10 mg/2ml	ED	Ampoule	1	27,492	30,253	29,357	38,033	6,033	32,000	5.35	8,000	42,800.00	8,000	42,800.00	8,000	42,800.00	8,000	42,800.00	32,000	171,200.00
391	Metocloplamide tab 10 mg	ED	Tablets	1,000	100	108	136	137	37	100	185.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	100	18,500.00
392	Metronidazole tab 400 mg	ED	Tablets	500	108	85	83	100	0	100	214.00	25	5,350.00	25	5,350.00	25	5,350.00	25	5,350.00	100	21,400.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
393	Metronidazole^ inj 500 mg/100 mL	ED	Vial	1	43,020	36,240	37,806	42,175	3,795	38,380	11.00	9,595	105,545.00	9,595	105,545.00	10,000	110,000.00	10,000	110,000.00	39,190	431,090.00
394	MgSO4 50%, 2 ml/amp	ED	Ampoule	1	13,500	11,650	16,488	17,060	60	17,000	9.00	4,250	38,250.00	4,250	38,250.00	4,250	38,250.00	4,250	38,250.00	17,000	153,000.00
395	Mianserin tab 10 mg	ED	Tablets	500	22	33	73	58	38	20	1,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	20	20,000.00
396	Mianserin tab 30 mg	ED	Tablets	500	90	109	133	130	30	100	2,100.00	25	52,500.00	25	52,500.00	25	52,500.00	25	52,500.00	100	210,000.00
397	Micafungin inj 50mg/vial@	ED	Vial	1	16	36	17	43	3	40	1,840.40	10	18,404.00	10	18,404.00	10	18,404.00	10	18,404.00	40	73,616.00
398	Miconazole nitrate gel 2%, 10 g	ED	tube	1	25	50	133	200	40	160	28.00	20	560.00	40	1,120.00	50	1,400.00	50	1,400.00	160	4,480.00
399	Midazolam inj 5 mg/ml, 1 ml**	ED	Ampoule	1	24,650	55,550	57,084	60,000	0	60,000	15.00	15,000	225,000.00	15,000	225,000.00	15,000	225,000.00	15,000	225,000.00	60,000	900,000.00
400	Midodrine HCl tab 2.5 mg (+)	ED	Tablets	100	32	9	4	21	1	20	1,100.00	5	5,500.00	5	5,500.00	5	5,500.00	5	5,500.00	20	22,000.00
401	Milk of Magnesia (MOM)7.5%, 240 ml	ED	ขวด	1	3,719	3,222	4,268	4,103	763	3,340	21.40	835	17,869.00	835	17,869.00	835	17,869.00	835	17,869.00	3,340	71,476.00
402	Mitomycin pdr. for inj 2 mg	ED	Vial	1	60	100	256	180	20	160	220.00	40	8,800.00	40	8,800.00	40	8,800.00	40	8,800.00	160	35,200.00
403	MMR vaccine 0.5ml @	ED	Ampoule	1	0	0	0	100	0	100	170.00	100	17,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	17,000.00
404	Mometasone furoate 0.1% 5g cream	ED	tube	1	1,191	675	960	1,040	300	740	25.00	185	4,625.00	185	4,625.00	185	4,625.00	185	4,625.00	740	18,500.00
405	Montelukast 10 mg tablet (น.)	ED	Tablets	28	7,258	7,776	6,403	7,679	1,299	6,380	82.00	1,595	130,790.00	1,595	130,790.00	1,595	130,790.00	1,595	130,790.00	6,380	523,160.00
406	Montelukast 5 mg chewable tablet	ED	Tablets	28	2,550	2,906	3,206	3,305	705	2,600	345.00	650	224,250.00	650	224,250.00	2,000	690,000.00	1,000	345,000.00	4,300	1,483,500.00
407	Montelukast oral granule 4 mg	ED	กล่อง	28	0	180	514	392	192	200	511.46	50	25,573.00	50	25,573.00	200	102,292.00	400	204,584.00	700	358,022.00
408	Morphine SR cap, 20 mg*	ED	Tablets	28	536	670	994	1,012	12	1,000	730.00	250	182,500.00	250	182,500.00	250	182,500.00	250	182,500.00	1,000	730,000.00
409	Morphine sulfate inj 10 mg/ml, 1ml*	ED	Amp (1 ml)	1	17,430	24,400	28,606	30,510	2,510	28,000	6.50	5,000	32,500.00	9,000	58,500.00	9,000	58,500.00	5,000	32,500.00	28,000	182,000.00
410	Morphine sulfate MST tab 30 mg**	ED	Tablets	30	360	469	407	462	22	440	650.00	110	71,500.00	110	71,500.00	110	71,500.00	110	71,500.00	440	286,000.00
411	Morphine sulfate solution 10 mg/5 ml, 60 ml**	ED	ขวด	1	1,700	2,264	2,366	2,320	0	2,320	45.00	580	26,100.00	580	26,100.00	580	26,100.00	580	26,100.00	2,320	104,400.00
412	Moxifloxacin tab 400 mg@	ED	Tablets	1	225	90	0	25	25	0	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
413	Multiple trace elements inj, 10 ml	ED	Amp (10 ml)	20	118	116	112	127	27	100	4,836.40	25	120,910.00	25	120,910.00	25	120,910.00	25	120,910.00	100	483,640.00
414	Multivitamin powder for solution for inj. 10 ml	ED	Ampoule	10	0	46	102	85	45	40	802.50	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	40	32,100.00
415	Multivitamin syr 60 ml	ED	ขวด	1	1,277	1,312	1,188	1,370	110	1,260	12.00	315	3,780.00	315	3,780.00	315	3,780.00	315	3,780.00	1,260	15,120.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					ED	นับ	บรรจุ					2563	2564	2565	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
416	Multivitamin tab	ED	Tablets	1,000	949	1,315	1,270	1,301	361	940	189.39	235	44,506.65	235	44,506.65	235	44,506.65	235	44,506.65	940	178,026.60
417	Multivitamins oral drop, 15 ml	ED	ขวด	1	1,040	4,396	1,872	2,604	264	2,340	64.20	585	37,557.00	585	37,557.00	585	37,557.00	585	37,557.00	2,340	150,228.00
418	Mupirocin oint 2%, 5g	ED	tube	1	886	1,320	1,548	1,380	60	1,320	24.00	330	7,920.00	330	7,920.00	330	7,920.00	330	7,920.00	1,320	31,680.00
419	Mycophenolate mofetil tab 500 mg	ED	กล่อง	50	0	0	1,387	2,064	264	1,800	1,230.50	450	553,725.00	450	553,725.00	800	984,400.00	800	984,400.00	2,500	3,076,250.00
420	NaCl 3% inj, 500 ml	ED	ถุง	1	1,235	1,377	946	1,280	160	1,120	30.40	280	8,512.00	280	8,512.00	280	8,512.00	280	8,512.00	1,120	34,048.00
421	Naloxone inj 0.4 mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	35	10	10	24	4	20	203.00	5	1,015.00	5	1,015.00	5	1,015.00	5	1,015.00	20	4,060.00
422	Naproxen tab 250 mg	ED	Tablets	250	1,299	1,196	1,618	2,012	212	1,800	180.33	450	81,148.50	450	81,148.50	450	81,148.50	450	81,148.50	1,800	324,594.00
423	Natamycin sol eye drop, 5% in 15 ml	ED	ขวด	1	45	53	84	80	0	80	2,051.19	20	41,023.80	20	41,023.80	20	41,023.80	20	41,023.80	80	164,095.20
424	Neostigmine inj 2.5 mg/ml	ED	Ampoule	1	4,950	4,050	4,260	4,780	600	4,180	20.00	1,045	20,900.00	1,045	20,900.00	1,045	20,900.00	1,045	20,900.00	4,180	83,600.00
425	Nevirapine 50 mg/5 ml Syrup 60ml	ED	ขวด	1	12	18	0	30	10	20	65.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	20	1,300.00
426	Nicardipine HCl inj 2 mg/2 ml, amp	ED	Amp (2 ml)	1	76,950	90,070	80,448	76,650	13,650	63,000	39.59	15,750	623,542.50	15,750	623,542.50	22,000	870,980.00	20,000	791,800.00	73,500	2,909,865.00
427	Nicotinic acid coated tablet 50 mg	ED	Tablets	1,000	54	37	70	89	9	80	200.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	80	16,000.00
428	Nifedipine SR^tab 20 mg	ED	Tablets	100	15,154	14,071	12,761	14,959	1,959	13,000	69.00	3,000	207,000.00	4,000	276,000.00	3,000	207,000.00	3,000	207,000.00	13,000	897,000.00
429	Nilotinib tab 200 @	ED	กล่อง	1	246	938	1,524	1,054	354	700	743.27	175	130,071.88	175	130,071.88	1,232	915,706.05	1,232	915,706.05	2,814	2,091,555.87
430	Nimodipine inj 10mg/50ml	ED	Ampoule	1	55	4	72	50	10	40	588.50	10	5,885.00	10	5,885.00	10	5,885.00	10	5,885.00	40	23,540.00
431	Nimodipine tab 30 mg	ED	Tablets	30	83	100	86	108	8	100	446.19	25	11,154.75	25	11,154.75	25	11,154.75	25	11,154.75	100	44,619.00
432	Norepinephrine inj 1mg/ml, 4ml	ED	Ampoule	5	2,682	3,113	4,698	5,185	185	5,000	160.50	1,000	160,500.00	1,500	240,750.00	1,500	240,750.00	1,000	160,500.00	5,000	802,500.00
433	Norethisterone tab 5 mg	ED	Tablets	100	175	186	140	187	87	100	165.00	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	100	16,500.00
434	Norfloxacin tab 400 mg	ED	Tablets	500	51	33	114	85	45	40	450.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	40	18,000.00
435	Nortriptyline tab 10 mg	ED	Tablets	500	182	220	286	267	27	240	158.00	60	9,480.00	60	9,480.00	60	9,480.00	60	9,480.00	240	37,920.00
436	Nortriptyline tab 25 mg	ED	Tablets	500	259	213	232	267	27	240	270.00	60	16,200.00	60	16,200.00	60	16,200.00	60	16,200.00	240	64,800.00
437	NSS irrigation solution^, 1000 ml	ED	ขวด	1	43,585	35,700	36,180	41,510	4,910	36,600	25.00	9,150	228,750.00	9,150	228,750.00	9,150	228,750.00	9,150	228,750.00	36,600	915,000.00
438	NSS 0.9% Aluminium cap, 1000 ml (Cathlab)	ED	bag	1	400	1,040	1,296	1,680	280	1,400	24.50	200	4,900.00	400	9,800.00	400	9,800.00	400	9,800.00	1,400	34,300.00
439	NSS 0.9% inj unit dose, 10 ml (++)	ED	Amp (10 ml)	1	0	1,200	5,760	6,000	0	6,000	28.00	1,500	42,000.00	1,500	42,000.00	1,500	42,000.00	1,500	42,000.00	6,000	168,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
440	NSS 0.9% inj unit dose, 5 ml (+)	ED	Ampoule	100	113	106	72	105	45	60	420.00	15	6,300.00	15	6,300.00	15	6,300.00	15	6,300.00	60	25,200.00
441	NSS 100 ml^	ED	ขวด	1	243,160	234,900	338,539	323,524	3,524	320,000	11.00	80,000	880,000.00	80,000	880,000.00	80,000	880,000.00	80,000	880,000.00	320,000	3,520,000.00
442	NSS 250 ml in bag 500 ml, 250 ml	ED	ขวด	1	1,240	3,080	3,960	3,100	1,000	2,100	25.00	525	13,125.00	525	13,125.00	525	13,125.00	525	13,125.00	2,100	52,500.00
443	NSS inf 50 ml in bag 100 ml	ED	bag	1	11,080	10,520	8,232	10,640	740	9,900	15.00	2,475	37,125.00	2,475	37,125.00	2,475	37,125.00	2,475	37,125.00	9,900	148,500.00
444	NSS inf 500 ml(+)	ED	ขวด	1	1,140	1,090	1,032	1,340	140	1,200	25.00	300	7,500.00	300	7,500.00	300	7,500.00	300	7,500.00	1,200	30,000.00
445	NSS, ^1000 ML	ED	ขวด	1	107,302	125,649	102,406	122,860	14,860	108,000	24.00	27,000	648,000.00	27,000	648,000.00	27,000	648,000.00	27,000	648,000.00	108,000	2,592,000.00
446	NSS/2 inj ^1000 ML	ED	ขวด	1	1,240	1,430	1,560	1,550	350	1,200	25.00	300	7,500.00	300	7,500.00	0	0.00	0	0.00	600	15,000.00
447	Nutriflex VR 435 kcal/1250 ml	ED	ถุง	1	690	415	558	610	30	580	1,288.28	145	186,800.60	145	186,800.60	145	186,800.60	145	186,800.60	580	747,202.40
448	Nystatin sus 100,000 u/ml, 12 ml	ED	ขวด	1	563	1,207	1,436	1,710	110	1,600	25.00	391	9,775.00	391	9,775.00	391	9,775.00	426	10,650.00	1,599	39,975.00
449	Octreotide inj 0.1mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	10,569	9,757	9,827	13,796	1,796	12,000	123.05	3,000	369,150.00	3,000	369,150.00	3,000	369,150.00	3,000	369,150.00	12,000	1,476,600.00
450	Ofloxacin ear drop 0.3%, 5 ml	ED	ขวด	1	776	944	461	763	43	720	140.00	180	25,200.00	180	25,200.00	180	25,200.00	180	25,200.00	720	100,800.00
451	Ofloxacin tab 200 mg	ED	Tablets	100	442	274	181	326	6	320	90.00	80	7,200.00	80	7,200.00	80	7,200.00	80	7,200.00	320	28,800.00
452	Olanzapine tab 10 mg (น.)	ED	Tablets	30	330	375	324	311	51	260	1,850.00	65	120,250.00	65	120,250.00	65	120,250.00	65	120,250.00	260	481,000.00
453	Omeprazole EC capsule 20 mg	ED	Capsule	100	28,927	31,521	34,289	38,044	3,044	35,000	42.80	5,000	214,000.00	10,000	428,000.00	10,000	428,000.00	10,000	428,000.00	35,000	1,498,000.00
454	Omeprazole pdr for inj 40 mg	ED	Vial	1	34,656	34,020	38,225	39,146	5,146	34,000	13.00	5,000	65,000.00	10,000	130,000.00	9,000	117,000.00	8,000	104,000.00	32,000	416,000.00
455	Ondansetron 8 mg tab	ED	กล่อง	100	341	508	469	487	87	400	556.40	100	55,640.00	100	55,640.00	100	55,640.00	100	55,640.00	400	222,560.00
456	Ondansetron inj 8 mg/4ml (น.)	ED	Ampoule	1	9,530	9,670	9,726	10,455	1,435	9,020	8.00	2,255	18,040.00	2,255	18,040.00	2,255	18,040.00	2,255	18,040.00	9,020	72,160.00
457	ORS powder 6.975mg/sachet	ED	Sachet	100	1,312	965	956	1,168	168	1,000	85.60	250	21,400.00	250	21,400.00	250	21,400.00	250	21,400.00	1,000	85,600.00
458	Oseltamivir cap 30 mg	ED	Tablets	10	1,212	44	0	379	179	200	120.00	0	0.00	0	0.00	100	12,000.00	100	12,000.00	200	24,000.00
459	Oseltamivir cap 45 mg	ED	Tablets	10	505	0	5	153	53	100	150.00	0	0.00	50	7,500.00	50	7,500.00	0	0.00	100	15,000.00
460	Oseltamivir cap 75 mg	ED	Tablets	250	98	8	0	63	3	60	6,250.00	15	93,750.00	15	93,750.00	15	93,750.00	15	93,750.00	60	375,000.00
461	Oxaliplatin inj 5mg/ml, 20 ml	ED	Vial	1	0	0	1,542	1,967	167	1,800	1,284.00	300	385,200.00	500	642,000.00	500	642,000.00	500	642,000.00	1,800	2,311,200.00
462	Oxybutynin tab 5 mg	ED	Tablets	100	446	157	386	508	108	400	749.00	100	74,900.00	100	74,900.00	200	149,800.00	300	224,700.00	700	524,300.00
463	Oxymetazoline HCl nasal drop 25 mg/100 ml	ED	tube	1	517	367	402	465	85	380	31.03	95	2,947.85	95	2,947.85	95	2,947.85	95	2,947.85	380	11,791.40

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					ED	หน่วยนับ	บรรจุ					2563	2564	2565	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
464	Oxymetholone tab 50 mg	ED	Tablets	60	220	212	160	254	75	179	1,391.00	43	59,813.00	43	59,813.00	43	59,813.00	50	69,550.00	179	248,989.00
465	Oxytocin inj 10 iu/ml, 1ml	ED	Ampoule	50	292	228	199	259	39	220	600.00	55	33,000.00	55	33,000.00	55	33,000.00	55	33,000.00	220	132,000.00
466	Paclitaxel inj 300 mg/50 ml	ED	Vial	1	540	570	624	650	10	640	1,391.00	160	222,560.00	160	222,560.00	160	222,560.00	160	222,560.00	640	890,240.00
467	Pancreatin EC tab 150 mg	ED	Tablets	100	305	209	238	272	12	260	1,804.02	65	117,261.30	65	117,261.30	65	117,261.30	65	117,261.30	260	469,045.20
468	Pantoprazole inj 40 mg, vial	ED	Vial	1	14,802	13,780	16,860	19,990	1,990	18,000	55.64	4,500	250,380.00	4,500	250,380.00	4,500	250,380.00	4,500	250,380.00	18,000	1,001,520.00
469	Paracetamol drop 100 mg/ml, 15 ml	ED	ขวด	1	2,127	1,452	1,631	1,890	290	1,600	9.50	400	3,800.00	400	3,800.00	400	3,800.00	400	3,800.00	1,600	15,200.00
470	Paracetamol sus 250 mg/5 mL, 60 ml	ED	ขวด	1	4,610	2,742	4,026	4,140	300	3,840	14.00	960	13,440.00	960	13,440.00	960	13,440.00	960	13,440.00	3,840	53,760.00
471	Paracetamol syr 120 mg/5ml, 60 ml	ED	ขวด	1	10,978	7,551	7,820	9,450	3,070	6,380	0.00	1,595	0.00	1,595	0.00	0	0.00	0	0.00	3,190	0.00
471	Paracetamol syr 120 mg/5ml, 60 ml (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ED	ขวด	1	10,978	7,551	7,820	9,450	3,070	6,380	7.00	0	0.00	0	0.00	1,595	11,165.00	1,595	11,165.00	3,190	22,330.00
472	Paracetamol tab 325 mg	ED	Tablets	1,000	46	24	24	50	10	40	200.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	40	8,000.00
473	Paracetamol tab 500 mg	ED	Tablets	1,000	1,348	1,118	1,881	2,526	526	2,000	320.00	500	160,000.00	500	160,000.00	500	160,000.00	500	160,000.00	2,000	640,000.00
474	Penicillin V tab 250 mg	ED	Tablets	1,000	6	12	12	23	3	20	650.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	20	13,000.00
475	Penicillin G 5,000,000 u inj	ED	Vial	1	955	158	342	530	50	480	24.00	120	2,880.00	120	2,880.00	120	2,880.00	120	2,880.00	480	11,520.00
476	Perphenazine tab 2 mg	ED	Tablets	1,000	1	19	17	26	6	20	194.00	5	970.00	5	970.00	5	970.00	5	970.00	20	3,880.00
477	Perphenazine tab 4 mg	ED	Tablets	1,000	21	36	36	40	20	20	280.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	20	5,600.00
478	Perphenazine tab 8 mg	ED	Tablets	500	466	489	395	500	0	500	285.00	125	35,625.00	125	35,625.00	125	35,625.00	125	35,625.00	500	142,500.00
479	Pethidine HCl inj 50 mg/ml**	ED	Ampoule	1	2,340	1,690	2,160	2,250	470	1,780	6.50	445	2,892.50	445	2,892.50	445	2,892.50	445	2,892.50	1,780	11,570.00
480	Phenobarbital inj 200 mg/ml, 1ml**	ED	Ampoule	1	160	340	390	340	200	140	110.00	35	3,850.00	35	3,850.00	35	3,850.00	35	3,850.00	140	15,400.00
481	Phenobarbital tab 30 mg**	ED	Tablets	1,000	14	12	10	20	0	20	107.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	20	2,140.00
482	Phenobarbital tab 60 mg**	ED	Tablets	1,000	60	59	72	70	10	60	178.69	15	2,680.35	15	2,680.35	15	2,680.35	15	2,680.35	60	10,721.40
483	Phenylephrine HCl eye drop 10% in 5 ml	ED	ขวด	1	120	113	118	131	11	120	120.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	120	14,400.00
484	Phenytoin 50 mg chewable tablet	ED	Tablets	250	455	427	424	487	67	420	647.35	105	67,971.75	105	67,971.75	105	67,971.75	105	67,971.75	420	271,887.00
485	Phenytoin sodium inj 250 mg/5 ml	ED	Vial	1	6,100	6,655	7,164	8,035	835	7,200	249.31	1,800	448,758.00	1,800	448,758.00	1,800	448,758.00	1,800	448,758.00	7,200	1,795,032.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
486	Phenytoin sodium PR cap 100 mg	ED	Tablets	100	3,917	3,779	3,844	4,634	634	4,000	329.56	1,000	329,560.00	1,000	329,560.00	1,000	329,560.00	1,000	329,560.00	4,000	1,318,240.00
487	Pilocarpine eye drop 2%, 15 ml	ED	ขวด	1	545	490	576	590	90	500	63.13	125	7,891.25	125	7,891.25	125	7,891.25	125	7,891.25	500	31,565.00
488	Pioglitazone 15 mg tablet (น.)	ED	Tablets	500	4,068	4,429	5,003	4,931	1,031	3,900	350.00	975	341,250.00	975	341,250.00	975	341,250.00	975	341,250.00	3,900	1,365,000.00
489	Piperacillin+Tazobactam inj 4.5 g	ED	Vial	1	28,673	32,342	31,002	35,110	3,110	32,000	86.67	8,000	693,360.00	8,000	693,360.00	12,000	1,040,040.00	10,000	866,700.00	38,000	3,293,460.00
490	Podophyllin paint sol 25%, 15ml (+)	ED	ขวด	1	13	12	0	21	1	20	325.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	20	6,500.00
491	Polidocanol inj 1%, 2ml (AF)	ED	Amp (2 ml)	1	18	44	38	50	10	40	120.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
492	Polymyxin b+Gramicidin+Neomycin eye drop, 5 ml	ED	ขวด	1	3,858	3,699	3,709	4,516	716	3,800	17.56	800	14,048.00	1,000	17,560.00	1,000	17,560.00	1,000	17,560.00	3,800	66,728.00
493	PolymyxinB+Neomycin+Dexa eye ointment 3.5 gm	ED	tube	1	1,026	864	804	980	0	980	42.80	245	10,486.00	245	10,486.00	245	10,486.00	245	10,486.00	980	41,944.00
494	Poractant alfa (Phosphlipid 120 mg) inj 1.5 ml	ED	Vial	1	6	71	84	92	12	80	11,400.00	20	228,000.00	20	228,000.00	20	228,000.00	20	228,000.00	80	912,000.00
495	Potassium chloride (KCl) Inj. 20 mEq/10ml, 10m;	ED	Amp (10 ml)	1	7,360	7,445	8,100	8,320	400	7,920	8.00	1,980	15,840.00	1,980	15,840.00	1,980	15,840.00	1,980	15,840.00	7,920	63,360.00
496	Potassium chloride tab 500 mg	ED	Tablets	500	66	104	116	117	17	100	315.00	25	7,875.00	25	7,875.00	25	7,875.00	25	7,875.00	100	31,500.00
497	Povidone iodine scrub sol 7.5%, 5L	ED	ขวด	1	205	165	182	208	28	180	750.00	45	33,750.00	45	33,750.00	45	33,750.00	45	33,750.00	180	135,000.00
498	Povidone iodine solution 10%, 5L	ED	ขวด	1	210	216	206	228	48	180	650.00	45	29,250.00	45	29,250.00	45	29,250.00	45	29,250.00	180	117,000.00
499	Pratidoxime pdr for inj 1 gm	ED	Vial	2	22	18	34	27	7	20	1,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	20	30,000.00
500	Prazosin tab 1 mg	ED	Tablets	500	516	332	241	384	24	360	82.00	90	7,380.00	90	7,380.00	90	7,380.00	90	7,380.00	360	29,520.00
501	Prednisolone ED 1% eye drop	ED	ขวด	1	1,265	2,107	2,100	2,000	0	2,000	59.92	500	29,960.00	500	29,960.00	500	29,960.00	500	29,960.00	2,000	119,840.00
502	Prednisolone tab 5 mg	ED	Tablets	1,000	559	639	485	613	13	600	315.65	150	47,347.50	150	47,347.50	150	47,347.50	150	47,347.50	600	189,390.00
503	Primaquine tab 15 mg	ED	Tablets	250	1	3	2	3	3	0	175.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
504	Procaterol tab 50 mcg	ED	Tablets	100	950	967	955	958	278	680	304.95	170	51,841.50	170	51,841.50	170	51,841.50	170	51,841.50	680	207,366.00
505	Propofol emulsion for inj 200mg/20ml	ED	Ampoule	1	6,330	7,020	8,460	8,580	580	8,000	46.01	2,000	92,020.00	2,000	92,020.00	2,000	92,020.00	2,000	92,020.00	8,000	368,080.00
506	Propranolol HCl tab 40 mg	ED	Tablets	1,000	104	100	83	114	14	100	300.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00	100	30,000.00
507	Propranolol HCl tab 10 mg	ED	Tablets	500	1,179	1,324	1,139	1,311	171	1,140	123.00	285	35,055.00	285	35,055.00	285	35,055.00	285	35,055.00	1,140	140,220.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
508	Propylthiouracil tab 50 mg	ED	Tablets	500	81	72	62	83	23	60	230.00	15	3,450.00	15	3,450.00	15	3,450.00	15	3,450.00	60	13,800.00
509	Protamine inj 10 mg/ml, 5 ml	ED	Ampoule	1	182	318	350	318	18	300	211.86	75	15,889.50	75	15,889.50	75	15,889.50	75	15,889.50	300	63,558.00
510	Prothionamide 250 mg tab (NFR)	ED	Tablets	100	2	4	6	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
511	Pseudoephedrine HCl syr, 30 mg/5 ml, 60 ml*	ED	ขวด (60ml)	1	280	125	108	193	33	160	17.00	40	680.00	40	680.00	40	680.00	40	680.00	160	2,720.00
512	Pseudoephedrine HCl tab 60 mg*	ED	Tablets	1,000	45	29	31	47	7	40	625.00	10	6,250.00	10	6,250.00	10	6,250.00	10	6,250.00	40	25,000.00
513	Pyrazinamide 500 mg tab (NFR)	ED	Tablets	500	1	1	2	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
514	Pyrazinamide (PZA) tab 500 mg	ED	Tablets	500	19	80	59	60	0	60	790.00	15	11,850.00	15	11,850.00	15	11,850.00	15	11,850.00	60	47,400.00
515	Pyridostigmine bromide tab 60 mg	ED	Tablets	150	357	446	380	433	73	360	735.00	90	66,150.00	90	66,150.00	90	66,150.00	90	66,150.00	360	264,600.00
516	Pyrimethamine 25 mg tablet (กำพริ้ว)	ED	Tablets	100	9	16	5	20	0	20	142.31	5	711.55	5	711.55	0	0.00	0	0.00	10	1,423.10
517	Quetiapine tab 200 mg	ED	กล่อง	30	59	721	1,549	1,970	370	1,600	388.41	400	155,364.00	400	155,364.00	400	155,364.00	400	155,364.00	1,600	621,456.00
518	Quinine diHCl inj 600 mg/2ml (+)	ED	Ampoule	1	0	0	0	20	0	20	8.13	20	162.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	162.60
519	Quinine tab 300 mg (+)	ED	Tablets	1,000	1	0	5	20	0	20	1,605.00	5	8,025.00	5	8,025.00	0	0.00	0	0.00	10	16,050.00
520	Rabies immunoglobulin horse (ERIG) inj 1000 iu/5 ml	ED	Vial	1	1,050	1,180	1,188	1,240	160	1,080	560.00	270	151,200.00	270	151,200.00	270	151,200.00	270	151,200.00	1,080	604,800.00
521	Rabies vaccine inj (vero cell) 2.5 iu/ml, 0.5 ml	ED	Vial	1	1,745	50	1,974	2,195	195	2,000	250.00	500	125,000.00	500	125,000.00	500	125,000.00	500	125,000.00	2,000	500,000.00
522	Rifampicin cap 300 mg	ED	Tablets	100	258	200	228	250	10	240	307.09	60	18,425.40	60	18,425.40	60	18,425.40	60	18,425.40	240	73,701.60
523	Rifampicin cap 450 mg	ED	Tablets	100	43	70	30	55	15	40	423.72	10	4,237.20	10	4,237.20	10	4,237.20	10	4,237.20	40	16,948.80
524	Ritipivirine tab 25 mg	ED	Tablets	30	0	0	0	0	0	0	192.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
525	Ringer Lactate Solution (RLS) 1000 ml ขวด	ED	ขวด	1	2,361	2,344	8,467	5,099	159	4,940	39.59	1,235	48,893.65	1,235	48,893.65	1,235	48,893.65	1,235	48,893.65	4,940	195,574.60
526	Risperidone syr 1mg/ml, 30 ml	ED	ขวด	1	779	759	916	898	78	820	119.84	205	24,567.20	205	24,567.20	205	24,567.20	205	24,567.20	820	98,268.80
527	Risperidone tab 1 mg	ED	Tablets	60	3,006	3,840	3,789	3,874	174	3,700	120.00	925	111,000.00	925	111,000.00	925	111,000.00	925	111,000.00	3,700	444,000.00
528	Risperidone tab 2 mg	ED	Tablets	500	623	648	648	710	150	560	1,330.00	140	186,200.00	140	186,200.00	140	186,200.00	140	186,200.00	560	744,800.00
529	Rituximab inj 100 mg/10 ml	ED	Vial	2	6	2	1	2	2	0	3,745.00	0	0.00	0	0.00	20	74,900.00	20	74,900.00	40	149,800.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
530	Rituximab inj 100mg/10ml @ (เฉพาะราย)	ED	Vial	1	0	20	14	24	4	20	2,343.30	5	11,716.50	5	11,716.50	5	11,716.50	5	11,716.50	20	46,866.00
531	Rituximab inj 500 mg/50 ml	ED	Vial	1	8	3	4	22	2	20	8,988.00	5	44,940.00	5	44,940.00	5	44,940.00	5	44,940.00	20	179,760.00
532	Rituximab inj 500mg/50ml@ (เฉพาะราย)	ED	Ampoule	1	0	10	12	21	1	20	9,630.00	5	48,150.00	5	48,150.00	5	48,150.00	5	48,150.00	20	192,600.00
533	Rocuronium Br inj 50 mg/5ml	ED	Vial	10	56	67	40	61	1	60	1,602.86	15	24,042.90	15	24,042.90	15	24,042.90	15	24,042.90	60	96,171.60
534	Ropinirole PR tab 2 mg	ED	กล่อง	28	0	1,351	1,878	2,150	350	1,800	299.60	300	89,880.00	500	149,800.00	500	149,800.00	500	149,800.00	1,800	539,280.00
535	Roxithromycin tab 150 mg	ED	Tablets	500	58	38	32	54	14	40	325.00	10	3,250.00	10	3,250.00	10	3,250.00	10	3,250.00	40	13,000.00
536	Salbutamol MDI ^^100 mcg/dose, 200 dose	ED	tube	1	3,084	2,582	2,232	2,820	120	2,700	33.23	675	22,430.25	675	22,430.25	675	22,430.25	675	22,430.25	2,700	89,721.00
537	Salbutamol nebule 2.5 mg/2.5 ml	ED	Nebule	21	798	644	421	651	51	600	107.00	150	16,050.00	150	16,050.00	150	16,050.00	150	16,050.00	600	64,200.00
538	Salbutamol syr 2 mg/5 ml, 60 ml	ED	ขวด	1	1,460	1,075	846	1,210	190	1,020	8.00	255	2,040.00	255	2,040.00	255	2,040.00	255	2,040.00	1,020	8,160.00
539	Salbutamol tab 2 mg	ED	Tablets	1,000	77	27	35	62	2	60	100.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00	60	6,000.00
540	Senna glycoside^tab 7.5 mg	ED	Tablets	200	3,933	3,755	5,138	4,718	1,478	3,240	103.00	810	83,430.00	810	83,430.00	2,000	206,000.00	2,800	288,400.00	6,420	661,260.00
541	Sertraline tab 50 mg	ED	Tablets	30	16,947	19,023	20,556	20,570	2,030	18,540	46.01	4,635	213,256.35	4,635	213,256.35	4,635	213,256.35	4,635	213,256.35	18,540	853,025.40
542	Sevoflurane inhalation 100 mL/ 100 ml, 250 ml	ED	ขวด	1	362	330	372	390	30	360	4,601.00	90	414,090.00	90	414,090.00	90	414,090.00	90	414,090.00	360	1,656,360.00
543	Sildenafil tab 20 mg	ED	กล่อง	100	221	336	350	352	52	300	792.87	40	31,714.80	80	63,429.60	90	71,358.30	90	71,358.30	300	237,861.00
544	Silver sulfadiazine cream 1%, 500 g	ED	กระปุก	1	760	708	838	926	226	700	321.00	100	32,100.00	200	64,200.00	200	64,200.00	200	64,200.00	700	224,700.00
545	Simeticone 80 mg^chewable tablet	ED	Tablets	500	1,196	1,203	1,224	1,324	304	1,020	155.15	255	39,563.25	255	39,563.25	255	39,563.25	255	39,563.25	1,020	158,253.00
546	Simeticone sus 40 mg/0.6 ml, 15 ml	ED	ขวด	1	797	1,284	1,016	1,390	190	1,200	12.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	1,200	14,400.00
547	Simvastatin 10 mg, tablet (น.)	ED	Tablets	100	40,430	44,650	39,623	44,621	2,961	41,660	35.31	10,415	367,753.65	10,415	367,753.65	10,415	367,753.65	10,415	367,753.65	41,660	1,471,014.60
548	Simvastatin 40 mg, tablet (น.)	ED	Tablets	1,000	1,331	1,271	1,093	1,324	124	1,200	856.00	300	256,800.00	300	256,800.00	300	256,800.00	300	256,800.00	1,200	1,027,200.00
549	SmofKabiven Peripheral 1448 ml, 1000 kcal	ED	ถุง	1	1,805	1,234	1,253	1,540	220	1,320	1,005.80	330	331,914.00	330	331,914.00	330	331,914.00	330	331,914.00	1,320	1,327,656.00
550	SmofLipid 20%, 100 ml@	ED	bag	1	90	900	372	500	20	480	317.79	120	38,134.80	120	38,134.80	120	38,134.80	120	38,134.80	480	152,539.20
551	Sodium acetate inj 3meq/ml, 20 ml(+)	ED	Vial	1	0	40	42	55	15	40	65.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	0	0.00	30	1,950.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
552	Sodium bicarbonate inj 7.5%, 50 ml	ED	Ampoule	1	5,040	5,630	7,188	6,560	360	6,200	30.00	1,550	46,500.00	1,550	46,500.00	1,550	46,500.00	1,550	46,500.00	6,200	186,000.00
553	Sodium bicarbonate^tab 300 mg	ED	Tablets	1,000	3,599	3,040	3,071	3,500	580	2,920	83.46	730	60,925.80	730	60,925.80	730	60,925.80	730	60,925.80	2,920	243,703.20
554	Sodium chloride 300 mg tablet	ED	กระปุก	250	1,420	1,995	1,729	1,734	154	1,580	110.00	395	43,450.00	395	43,450.00	395	43,450.00	395	43,450.00	1,580	173,800.00
555	Sodium fusidate tab 250 mg	ED	Tablets	20	18	138	96	110	10	100	1,284.00	25	32,100.00	25	32,100.00	25	32,100.00	25	32,100.00	100	128,400.00
556	Sodium glycerophosphate inf, 20 ml (TPN)	ED	Ampoule	10	0	30	14	23	3	20	2,300.50	5	11,502.50	5	11,502.50	5	11,502.50	5	11,502.50	20	46,010.00
557	Sodium Nitroprusside inj 50 mg (กำพริ้ว)@	ED	Ampoule	1	3	4	10	23	3	20	370.00	5	1,850.00	5	1,850.00	0	0.00	0	0.00	10	3,700.00
558	Sodium thiosulfate inj 250 mg/ml, 50 ml (Antidote)	ED	Vial	1	5	13	12	6	6	0	119.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
559	Spirinolactone tab 25 mg	ED	Tablets	500	682	756	710	788	168	620	348.00	155	53,940.00	155	53,940.00	155	53,940.00	155	53,940.00	620	215,760.00
560	Streptokinase inj 1.5 MU, vial	ED	Vial	1	38	89	74	73	13	60	5,400.00	15	81,000.00	15	81,000.00	15	81,000.00	15	81,000.00	60	324,000.00
561	Streptomycin pdr for inj 1 g	ED	Vial	1	20	0	6	20	0	20	20.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00
562	Sucralfate suspension 1g/5ml, 60 ml	ED	ขวด	1	0	1,130	1,594	1,510	650	860	107.00	215	23,005.00	215	23,005.00	215	23,005.00	215	23,005.00	860	92,020.00
563	Sulfadiazine tab 500 mg	ED	Tablets	1,000	3	7	1	22	2	20	1,200.00	5	6,000.00	5	6,000.00	0	0.00	0	0.00	10	12,000.00
564	Sulfamethoxazole+Trimethoprim inj 400+80 mg/5 ml	ED	Ampoule	1	4,550	6,060	5,268	5,740	0	5,740	27.24	1,435	39,089.40	1,435	39,089.40	1,435	39,089.40	1,435	39,089.40	5,740	156,357.60
565	Sulfamethoxazole+TMX syr 200+40mg/5ml, 60 ml	ED	ขวด (60ml)	1	430	313	224	360	0	360	9.00	90	810.00	90	810.00	90	810.00	90	810.00	360	3,240.00
566	Sulfamethoxazole+Trimethoprim tab 400+80 mg	ED	Tablets	1,000	172	180	184	196	16	180	430.00	45	19,350.00	45	19,350.00	45	19,350.00	45	19,350.00	180	77,400.00
567	Sulfasalazine 500 mg gastro-resistant tablet^^	ED	Tablets	100	1,080	1,105	930	1,130	170	960	180.00	240	43,200.00	240	43,200.00	240	43,200.00	240	43,200.00	960	172,800.00
568	Suxamethonium chloride inj 50 mg/ml, 10 ml	ED	Ampoule	1	786	817	818	880	80	800	167.00	200	33,400.00	200	33,400.00	200	33,400.00	200	33,400.00	800	133,600.00
569	SWIFF susp, 90 ml (dibasic sodium phosphate)	ED	ขวด	1	2,090	2,380	2,352	2,410	310	2,100	75.00	525	39,375.00	525	39,375.00	400	30,000.00	400	30,000.00	1,850	138,750.00
570	TA inj 10 mg/ml	ED	Vial	1	2,097	1,747	2,544	2,360	480	1,880	12.00	470	5,640.00	470	5,640.00	470	5,640.00	470	5,640.00	1,880	22,560.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					ED	นับ	บรรจุ					2563	2564	2565	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
571	TA oral paste 1%, 1 g^sachet	ED	Sachet	25	248	244	216	267	67	200	60.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	200	12,000.00
572	Tamoxifen tab 20 mg	ED	Tablets	100	1,232	1,488	1,471	1,544	204	1,340	270.00	335	90,450.00	335	90,450.00	335	90,450.00	335	90,450.00	1,340	361,800.00
573	Tegafur+Uracil cap 100+224 mg	ED	Tablets	70	105	22	0	82	2	80	3,916.20	20	78,324.00	20	78,324.00	0	0.00	0	0.00	40	156,648.00
574	Tenofovir disoproxil fumarate tab 300 mg	ED	Tablets	30	2,193	2,622	1,674	2,320	180	2,140	331.50	535	177,352.50	535	177,352.50	0	0.00	0	0.00	1,070	354,705.00
575	Terbutaline sulfate inj 500 mcg/ml	ED	Ampoule	1	5,150	3,550	6,060	5,440	400	5,040	8.56	1,260	10,785.60	1,260	10,785.60	1,260	10,785.60	1,260	10,785.60	5,040	43,142.40
576	Terbutaline sulfate tab 2.5 mg	ED	Tablets	1,000	7	3	8	8	8	0	165.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
577	Testosterone enantate inj 250 mg/ml@	ED	Amp (1 ml)	1	29	26	28	45	5	40	129.47	10	1,294.70	10	1,294.70	10	1,294.70	10	1,294.70	40	5,178.80
578	Tetanus Ig, human inj 250 iu/ml	ED	Vial	1	43	34	30	40	0	40	428.00	10	4,280.00	10	4,280.00	10	4,280.00	10	4,280.00	40	17,120.00
579	Tetracaine sol. eye drop 0.5% in 15ml	ED	ขวด	1	106	111	144	139	39	100	71.69	25	1,792.25	25	1,792.25	25	1,792.25	25	1,792.25	100	7,169.00
580	Tetracosactide inj 250 mcg/mL @	ED	Ampoule	1	8	9	11	24	4	20	700.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	20	14,000.00
581	Theophylline CR capsule 200 mg	ED	กล่อง	100	0	1,977	2,518	3,760	1,360	2,400	180.00	600	108,000.00	600	108,000.00	600	108,000.00	600	108,000.00	2,400	432,000.00
582	Thiopental sodium inj 1 gm	ED	Vial	1	313	127	114	200	20	180	140.00	45	6,300.00	45	6,300.00	45	6,300.00	45	6,300.00	180	25,200.00
583	Thioridazine tablet 50 mg	ED	Tablets	1,000	4	2	4	20	0	20	1,450.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	20	29,000.00
584	Ticagrelor tab 90 mg	ED	Tablets	60	208	231	533	375	75	300	963.00	75	72,225.00	75	72,225.00	50	48,150.00	75	72,225.00	275	264,825.00
585	Timolol eye drop 0.5%, 5 ml	ED	ขวด	1	10,252	9,192	10,140	11,490	1,490	10,000	38.00	2,000	76,000.00	3,000	114,000.00	3,000	114,000.00	2,000	76,000.00	10,000	380,000.00
586	Tiotropium Br w/combo 18 mcg, 30 cap	ED	กล่อง	1	1,314	1,594	1,540	1,628	388	1,240	499.69	310	154,903.90	310	154,903.90	310	154,903.90	310	154,903.90	1,240	619,615.60
587	Tizanidine tab 4 mg	ED	Tablets	100	908	996	859	1,007	27	980	300.00	245	73,500.00	245	73,500.00	245	73,500.00	245	73,500.00	980	294,000.00
588	Topiramate tab 50 mg	ED	Tablets	60	1,046	1,407	1,356	1,289	109	1,180	426.00	295	125,670.00	295	125,670.00	295	125,670.00	295	125,670.00	1,180	502,680.00
589	Tramadol HCl capsule ^50 mg	ED	Tablets	500	1,452	1,333	1,385	1,517	57	1,460	135.00	365	49,275.00	365	49,275.00	200	27,000.00	300	40,500.00	1,230	166,050.00
590	Tramadol HCl inj 50mg/ml, 1ml	ED	Ampoule	1	7,899	5,660	2,090	5,408	1,048	4,360	4.50	1,090	4,905.00	1,090	4,905.00	1,090	4,905.00	1,090	4,905.00	4,360	19,620.00
591	Tranexamic acid inj 50 mg/ml	ED	Amp (5 ml)	1	21,770	16,690	21,432	22,900	900	22,000	18.19	5,500	100,045.00	5,500	100,045.00	5,500	100,045.00	5,500	100,045.00	22,000	400,180.00
592	Tranexamic capsule 250 mg	ED	Tablets	500	131	178	160	181	21	160	720.00	40	28,800.00	40	28,800.00	40	28,800.00	40	28,800.00	160	115,200.00
593	Trastuzumab inj 440 mg, vial@	ED	Vial	1	32	16	46	72	0	72	31,480.47	18	566,648.46	18	566,648.46	0	0.00	0	0.00	36	1,133,296.92

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
594	Trastuzumab inj 440 mg, (ชำระเงินเอง)@	ED	Vial	1	0	0	12	20	0	20	11,770.00	5	58,850.00	5	58,850.00	24	282,480.00	24	282,480.00	58	682,660.00
595	Trazodone tab 50 mg	ED	Tablets	500	400	530	506	528	108	420	700.00	105	73,500.00	105	73,500.00	105	73,500.00	105	73,500.00	420	294,000.00
596	Triferdine (I-Fe-folic) tab 0.15/60/0.4 mg	ED	Tablets	30	7,920	8,580	6,492	8,220	1,000	7,220	25.00	1,805	45,125.00	1,805	45,125.00	1,805	45,125.00	1,805	45,125.00	7,220	180,500.00
597	Trifluoperazine tablet, 5 mg	ED	Tablets	1,000	8	6	5	23	3	20	336.56	5	1,682.80	5	1,682.80	5	1,682.80	5	1,682.80	20	6,731.20
598	Trihexylphenidyl tab 5 mg	ED	Tablets	500	654	696	755	1,000	200	800	169.06	200	33,812.00	200	33,812.00	200	33,812.00	200	33,812.00	800	135,248.00
599	Trihexyphenidyl tab 2 mg	ED	Tablets	500	882	901	902	1,215	215	1,000	104.81	250	26,202.50	250	26,202.50	250	26,202.50	250	26,202.50	1,000	104,810.00
600	Triptorelin inj 11.25 mg/vial	ED	Vial	1	85	119	109	129	9	120	7,383.00	30	221,490.00	30	221,490.00	30	221,490.00	30	221,490.00	120	885,960.00
601	Tropicamide eye drops 1%, 15 ml	ED	ขวด	1	181	155	204	204	44	160	246.10	40	9,844.00	40	9,844.00	40	9,844.00	40	9,844.00	160	39,376.00
602	Tuberculin purified protein test inj 100iu/ml	ED	Vial	1	57	38	17	46	6	40	340.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	40	13,600.00
603	Ursodeoxycholic acid capsule 250 mg	ED	Tablets	100	963	755	617	840	40	800	650.00	200	130,000.00	200	130,000.00	200	130,000.00	200	130,000.00	800	520,000.00
604	Valproate Na inj 400 mg, Vial	ED	Vial	1	1,000	1,070	684	980	60	920	349.89	230	80,474.70	230	80,474.70	230	80,474.70	230	80,474.70	920	321,898.80
605	Valproate Na syr 1 g/5 mL, 60 ml	ED	ขวด	1	1,811	1,729	1,452	1,800	180	1,620	134.82	405	54,602.10	405	54,602.10	405	54,602.10	405	54,602.10	1,620	218,408.40
606	Valproate sodium SR tab 500 mg	ED	Tablets	30	7,217	7,995	8,258	8,518	418	8,100	301.74	2,025	611,023.50	2,025	611,023.50	2,025	611,023.50	2,025	611,023.50	8,100	2,444,094.00
607	Vancomycin pdr for inj 500 mg	ED	Vial	1	4,400	5,880	8,378	8,848	848	8,000	43.35	1,000	43,350.00	3,000	130,050.00	3	130.05	1,400	60,690.00	5,403	234,220.05
608	Velpatasvir+Sofosbuvir tab 100+400mg@	ED	กล่อง	28	3	0	0	20	0	20	10,973.92	5	54,869.60	5	54,869.60	6	65,843.52	6	65,843.52	22	241,426.24
609	Verapamil HCl SR, 240 mg tablet	ED	Tablets	30	15	164	468	610	110	500	328.49	150	49,273.50	150	49,273.50	100	32,849.00	100	32,849.00	500	164,245.00
610	Verapamil HCl tab^ 40 mg	ED	Tablets	250	254	206	188	243	63	180	225.00	45	10,125.00	45	10,125.00	45	10,125.00	45	10,125.00	180	40,500.00
611	Vinblastine sulfate inj 10 mg	ED	Amp (10 ml)	1	26	66	12	57	27	30	395.00	0	0.00	10	3,950.00	0	0.00	0	0.00	10	3,950.00
612	Vincristine sulfate inj 1mg/ml, 2ml	ED	Vial	1	250	190	204	250	30	220	200.00	55	11,000.00	55	11,000.00	55	11,000.00	55	11,000.00	220	44,000.00
613	Vitamin B complex coated-tab	ED	กระปุก	1,000	5,748	6,129	6,233	7,118	718	6,400	237.54	1,600	380,064.00	1,600	380,064.00	1,600	380,064.00	1,600	380,064.00	6,400	1,520,256.00
614	Vitamin B complex inj 1ml	ED	Ampoule	1	1,104	2,106	888	1,450	330	1,120	4.00	280	1,120.00	280	1,120.00	280	1,120.00	280	1,120.00	1,120	4,480.00
615	Vitamin B1 (thiamine) inj 100 mg/ml, 1 ml	ED	Ampoule	1	7,900	8,450	9,492	9,580	180	9,400	2.14	2,000	4,280.00	2,400	5,136.00	2,500	5,350.00	2,500	5,350.00	9,400	20,116.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
616	Vitamin B12 (cyanocobalamin) inj 1 mg/ml, 1 ml (+)	ED	Ampoule	1	109	69	52	82	42	40	3.21	10	32.10	10	32.10	60	192.60	60	192.60	140	449.40
617	Vitamin C 100 mg tablet	ED	Tablets	1,000	97	103	110	130	10	120	160.00	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	120	19,200.00
618	Vitamin D2 (calciferol) cap 20000 unit	ED	Tablets	500	224	232	188	276	36	240	1,070.00	60	64,200.00	60	64,200.00	60	64,200.00	60	64,200.00	240	256,800.00
619	Vitamin K1 inj 10mg in 1 ml	ED	Amp (1 ml)	1	2,920	2,350	2,328	2,740	80	2,660	13.00	665	8,645.00	665	8,645.00	665	8,645.00	665	8,645.00	2,660	34,580.00
620	Vitamin K1 inj 1mg/0.5ml	ED	Ampoule	1	6,175	2,910	2,670	3,090	90	3,000	10.48	600	6,288.00	800	8,384.00	800	8,384.00	800	8,384.00	3,000	31,440.00
621	Voriconazole tab 200 mg@	ED	Tablets	1	0	163	90	152	92	60	249.67	15	3,745.00	15	3,745.00	0	0.00	15	3,745.00	45	11,235.00
622	Voriconazole pdr for inj 200 mg@	ED	Vial	1	0	0	2	17	2	15	3,210.00	0	0.00	5	16,050.00	5	16,050.00	5	16,050.00	15	48,150.00
623	Warfarin sodium tab^3 mg	ED	Tablets	100	1,744	2,049	2,090	2,181	181	2,000	185.00	300	55,500.00	500	92,500.00	600	111,000.00	400	74,000.00	1,800	333,000.00
624	Warfarin sodium ^tab 5 mg	ED	Tablets	100	567	685	709	1,037	237	800	210.00	200	42,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00	800	168,000.00
625	Water solution for injection, 10 ml (unit	ED	Amp (10 ml)	100	1,560	1,534	1,370	1,646	246	1,400	164.00	200	32,800.00	400	65,600.00	400	65,600.00	400	65,600.00	1,400	229,600.00
626	Zidovudine cap 100 mg	ED	Tablets	100	103	162	120	140	40	100	255.00	25	6,375.00	25	6,375.00	25	6,375.00	25	6,375.00	100	25,500.00
627	Zinc sulfate tab 25 mg	ED	Tablets	1,000	17	18	40	47	7	40	800.00	10	8,000.00	10	8,000.00	10	8,000.00	10	8,000.00	40	32,000.00
628	Zoledronic acid inj 4 mg/5 ml	ED	Vial	1	220	388	664	810	110	700	1,177.00	100	117,700.00	200	235,400.00	200	235,400.00	200	235,400.00	700	823,900.00
629	ไขมันชั้น capsule	ED	Tablets	100	461	309	370	422	62	360	69.55	90	6,259.50	90	6,259.50	90	6,259.50	90	6,259.50	360	25,038.00
630	ผงผลมะแว้ง lozenge, 1 tablet	ED	Sachet	20	263	156	160	207	7	200	88.81	50	4,440.50	50	4,440.50	0	0.00	0	0.00	100	8,881.00
631	ฟ้าทะลายโจร (สารสกัด) capsule 450 mg	ED	กล่อง	100	0	46	18	156	36	120	300.00	30	9,000.00	30	9,000.00	0	0.00	0	0.00	60	18,000.00
632	มะขามแขก แคปซูล 300 mg	ED	Capsule	100	5	21	6	20	0	20	1.00	5	5.00	5	5.00	0	0.00	0	0.00	10	10.00
633	ยาน้ำมะขามป้อม 60 มิลลิลิตร/ขวด (+)	ED	ขวด	1	0	1,490	9,816	13,060	1,060	12,000	7.80	3,000	23,400.00	3,000	23,400.00	3,000	23,400.00	3,000	23,400.00	12,000	93,600.00
634	รพส Calamine lotion 60 ml	ED	ขวด	1	766	1,384	240	820	0	820	14.98	205	3,070.90	205	3,070.90	205	3,070.90	205	3,070.90	820	12,283.60
635	รพส Clotrimazole 1% cream, 15g	ED	หลอด	1	617	663	912	820	0	820	19.00	205	3,895.00	205	3,895.00	205	3,895.00	205	3,895.00	820	15,580.00
636	รพส Triamcinolone 0.1% cream, 5g	ED	หลอด	1	1,288	2,457	1,266	1,500	0	1,500	8.00	300	2,400.00	400	3,200.00	400	3,200.00	400	3,200.00	1,500	12,000.00
637	สมพ_กล้วยผง 10 g/ซอง	ED	Sachet	20	30	0	12	12	0	12	100.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	40	4,000.00
638	สมพ_ครีมบัวบก 15g	ED	ตลับ	1	0	44	14	14	0	14	35.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	40	1,400.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
639	สมท_ครีมพญาอ	ED	tube	1	24	12	14	14	0	14	25.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00
640	สมท_คาลาไมน์สลดพังพอน 20%, 60ml	ED	ขวด	1	24	40	36	36	0	36	25.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	40	1,000.00
641	สมท_ซาซิง 2 กรัม/ซอง	ED	Sachet	1	0	465	360	360	0	360	3.00	115	345.00	115	345.00	115	345.00	115	345.00	460	1,380.00
642	สมท_ชาหญ้าดอกขาว 2 กรัม/ซอง	ED	Sachet	30	0	2	0	0	0	0	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
643	สมท_ตรีผลา 300 มก./แคปซูล	ED	Capsule	100	0	7	2	2	0	2	175.00	0	0.00	2	350.00	0	0.00	0	0.00	2	350.00
644	สมท_ธรณีสีมทขนาด 400 มก./แคปซูล	ED	Capsule	200	0	3	2	2	0	2	280.00	0	0.00	2	560.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00
645	สมท_บัวบก แคปซูล	ED	กล่อง	100	0	4	0	0	0	0	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
646	สมท_ประสะไพล 400 มก/เม็ด	ED	Tablets	200	5	4	4	4	0	4	200.00	0	0.00	4	800.00	0	0.00	0	0.00	4	800.00
647	สมท_มะระขี้เทอ 350 mg/แคปซูล	ED	Capsule	100	0	3	4	4	0	4	1.00	0	0.00	4	4.00	0	0.00	0	0.00	4	4.00
648	สมท_ยาชงรางจืดซอง 2 กรัม/ซอง	ED	Sachet	30	0	2	0	0	0	0	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
649	สมท_ยาธาตุนอบเซย 250 มิลลิกรัม/ขวด	ED	ขวด	1	156	368	120	120	0	120	25.00	0	0.00	120	3,000.00	0	0.00	0	0.00	120	3,000.00
650	สมท_ยาปราบชมพูทวีป 300 mg/แคปซูล	ED	กล่อง	200	12	0	6	6	0	6	400.00	0	0.00	6	2,400.00	0	0.00	0	0.00	6	2,400.00
651	สมท_ยาผงชงหญ้าหนวดแมว 5g/ซอง	ED	กล่อง	30	0	3	6	6	0	6	75.00	0	0.00	6	450.00	0	0.00	0	0.00	6	450.00
652	สมท_ยาหอมนวนโกฐ 30 g/ขวด	ED	ขวด	100	13	4	11	11	0	11	110.00	0	0.00	11	1,210.00	0	0.00	0	0.00	11	1,210.00
653	สมท_ยาหอมเทพจิตร 300 mg/แคปซูล	ED	Capsule	100	25	8	10	10	0	10	200.00	0	0.00	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00
654	สมท_ยาห้าราก 300 mg/แคปซูล	ED	Capsule	200	0	0	0	0	0	0	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
655	สมท_ยาอมแก้ไอรสกานพลู 100 เม็ด/ซอง	ED	Tablets	1	110	60	72	72	0	72	15.00	0	0.00	72	1,080.00	0	0.00	0	0.00	72	1,080.00
656	สมท_ยาเขียวหอม 300 มก/แคปซูล	ED	Capsule	100	0	7	0	0	0	0	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
657	สมท_สหัสธารา cap 400 mg	ED	Capsule	100	12	8	0	0	0	0	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
658	สมท_เถาวัลย์เปรียง 300 มก/เม็ด	ED	Tablets	100	15	10	6	6	0	6	125.00	0	0.00	6	750.00	0	0.00	0	0.00	6	750.00
659	สมท_เพชรสังฆาต 300 mg/แคปซูล	ED	Capsule	100	35	70	0	0	0	0	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
660	สมท_เพชรสังฆาต 400 mg/แคปซูล	ED	กล่อง	60	25	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
661	Alfuzosin XL tab 10 mg	ED	Tablets	30	0	0	0	2,000	0	2,000	150.00	0	0.00	0	0.00	500	75,000.00	500	75,000.00	1,000	150,000.00
662	Budesonide nasal spray 64 mcg/dose, 120 dose(+)	ED	ขวด	1	495	720	1,735	654	254	400	96.30	0	0.00	0	0.00	300	28,890.00	100	9,630.00	400	38,520.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท ED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
663	Clorazepate dipotassium tab 5 mg	ED	กล่อง	500	0	0	0	120	0	120	300.00	0	0.00	0	0.00	30	9,000.00	30	9,000.00	60	18,000.00
664	Docetaxel inj 20 mg/vial	ED	Vial	1	0	0	0	80	0	80	802.50	0	0.00	0	0.00	60	48,150.00	20	16,050.00	80	64,200.00
665	Epoetin alfa solution for inj 4,000 iu/ml (นวัตกรรม)	ED	Vial	1	0	0	0	8,000	0	8,000	171.20	0	0.00	0	0.00	2,000	342,400.00	1,500	256,800.00	3,500	599,200.00
666	HPMC + Dextran70 eye drop 300+100mg/100ml, 0.8ml	ED	Nebule	32	0	0	0	9,600	0	9,600	123.00	0	0.00	0	0.00	800	98,400.00	800	98,400.00	1,600	196,800.00
667	Iopromide inj 300 mg/ml,100 (+) ml	ED	Vial	1	0	0	0	7,200	0	7,200	674.10	0	0.00	0	0.00	2,000	1,348,200.00	1,300	876,330.00	3,300	2,224,530.00
668	Morphine IR tab 10 mg**	ED	กล่อง	100	0	0	0	200	0	200	130.00	0	0.00	0	0.00	100	13,000.00	50	6,500.00	150	19,500.00
669	Remdesivir inj 100 mg (COVID)	ED	Vial	1	0	231	71	4,192	192	4,000	642.00	0	0.00	0	0.00	1,000	642,000.00	0	0.00	1,000	642,000.00
670	SmofKabiven central 1100 kcal 986 ml	ED	bag	1	0	0	0	800	0	800	1,246.55	0	0.00	0	0.00	200	249,310.00	200	249,310.00	400	498,620.00
671	Sugammadex inj 100 mg/ml, 2 ml	ED	Vial	10	10	10	2	23	3	20	27,676.62	0	0.00	0	0.00	5	138,383.10	5	138,383.10	10	276,766.20
672	TDF+3TC+Dolutegravir tab 300+300+50 mg	ED	กระปุก	30	0	0	0	1,000	0	1,000	699.00	0	0.00	0	0.00	250	174,750.00	250	174,750.00	500	349,500.00
673	Volulyte 6% inj 500 ml ถุง	ED	ถุง	1	555	415	456	580	180	400	353.10	0	0.00	0	0.00	300	105,930.00	100	35,310.00	400	141,240.00
674	รพ.สต. Brown mixture 60 ml	ED	ขวด	1	884	800	343	730	130	600	9.63	0	0.00	0	0.00	400	3,852.00	200	1,926.00	600	5,778.00
	รวมทั้งสิ้น												53,569,245.05		59,994,748.69		67,806,635.12		65,457,559.49		246,828,188.35

แผนการจัดซื้อยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

กลุ่มงาน คลินิกฯ โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Abiraterone tab 500 mg @ (เปลี่ยนขนาดบรรจุ แต่ราคาต่อหน่วยเท่าเดิม)	NED	กล่อง	60	22	24	15	12	0	12	33,999.25	6	203,994.00	6	203,994.00	0	0.00	0	0.00	12	407,988.00
2	Acetar-5 inf 500 ml	NED	ถุง	1	260	550	48	250	150	100	37.00	0	0.00	20	740.00	20	740.00	60	2,220.00	100	3,700.00
3	Acetate ringer, inj 1000 ml	NED	ขวด	1	6,320	4,980	11,136	12,150	150	12,000	39.59	3,000	118,770.00	3,000	118,770.00	3,000	118,770.00	3,000	118,770.00	12,000	475,080.00
4	Acetylcysteine granule^200 mg/ 5 g, sachet	NED	Sachet	50	7,825	6,544	7,070	9,150	150	9,000	68.00	2,000	136,000.00	2,500	170,000.00	2,000	136,000.00	2,500	170,000.00	9,000	612,000.00
5	Acyclovir 5 g/100 g cream, 1 g sachet	NED	Sachet	10	220	222	248	350	150	200	26.75	50	1,337.50	50	1,337.50	50	1,337.50	50	1,337.50	200	5,350.00
6	Aflibercept inj 2 mg/0.05ml@	NED	Prefilled syr	1	0	9	31	210	150	60	36,037.60	15	540,564.00	15	540,564.00	15	540,564.00	15	540,564.00	60	2,162,256.00
7	Agomelatine tab 25 mg	NED	Tablets	28	1,073	1,290	2,450	3,848	398	3,450	1,402.77	400	561,108.00	400	561,108.00	1,850	2,595,124.50	800	1,122,216.00	3,450	4,839,556.50
8	Albumin 20%, 50ml	NED	Vial	1	1,834	2,322	2,688	3,260	260	3,000	950.00	750	712,500.00	750	712,500.00	750	712,500.00	750	712,500.00	3,000	2,850,000.00
9	Albumin 5%, 250 mL	NED	ถุง	1	714	790	844	1,060	260	800	1,524.75	200	304,950.00	200	304,950.00	200	304,950.00	200	304,950.00	800	1,219,800.00
10	Alendronic+Colecalciferol tab 70mg+5600	NED	Tablets	4	1,662	1,253	1,448	1,760	260	1,500	328.49	375	123,183.75	375	123,183.75	375	123,183.75	375	123,183.75	1,500	492,735.00
11	Alginic+Al(OH)3+MgCO3 chewable tab 200,30,40mg (AF)	NED	กล่อง	84	0	182	59	560	260	300	853.86	30	25,615.80	30	25,615.80	120	102,463.20	120	102,463.20	300	256,158.00
12	Alogliptin+Pioglitazone tab 25+30 mg (AF)	NED	Tablets	28	305	231	264	1,410	260	1,150	984.40	75	73,830.00	75	73,830.00	500	492,200.00	500	492,200.00	1,150	1,132,060.00
13	Alprazolam tab 500 mcg*	NED	Tablets	100	847	796	779	1,160	260	900	65.00	225	14,625.00	225	14,625.00	225	14,625.00	225	14,625.00	900	58,500.00
14	Alum Milk suspension, 240 ml	NED	ขวด	1	9,520	9,900	10,428	8,360	260	8,100	14.20	2,025	28,755.00	2,025	28,755.00	2,025	28,755.00	2,025	28,755.00	8,100	115,020.00
15	Anagrelide HCl cap 500 mcg @	NED	กล่อง	1	420	1,087	1,108	1,460	260	1,200	120.00	300	36,000.00	300	36,000.00	300	36,000.00	300	36,000.00	1,200	144,000.00
16	Anastrozole tab 1 mg@	NED	กล่อง	1	0	0	72	280	260	20	24.84	10	248.39	10	248.39	0	0.00	0	0.00	20	496.79
17	Aripiprazole tab 10 mg@	NED	Tablets	30	4	44	53	440	260	180	2,099.00	60	125,940.00	60	125,940.00	0	0.00	60	125,940.00	180	377,820.00
18	Atezolizumab inj 1200mg/20ml @	NED	Vial	1	13	6	0	280	260	20	65,270.00	5	326,350.00	5	326,350.00	5	326,350.00	5	326,350.00	20	1,305,400.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
19	Axitinib tab 5 mg @	NED	Tablets	1	56	708	108	310	260	50	2,383.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	119,155.97	50	119,155.97
20	Azacididine inj 100 mg@	NED	Vial	1	77	21	14	280	260	20	8,000.00	5	40,000.00	5	40,000.00	5	40,000.00	5	40,000.00	20	160,000.00
21	Azelastine+Fluticasone nasal spray 137+50 mcg/dose	NED	ขวด	1	49	209	252	540	260	280	602.41	70	42,168.70	70	42,168.70	70	42,168.70	70	42,168.70	280	168,674.80
22	Azilsartan 40 mg tab ALL-F	NED	Tablets	28	0	103	148	720	260	460	488.99	100	48,899.00	120	58,678.80	120	58,678.80	120	58,678.80	460	224,935.40
23	Bendamustine inj 100 mg @	NED	Vial	1	18	13	5	270	260	10	5,062.17	5	25,310.85	5	25,310.85	0	0.00	0	0.00	10	50,621.70
24	Bendamustine inj 25 mg@	NED	Unit/ 10ml	1	12	20	14	280	260	20	1,226.22	10	12,262.20	10	12,262.20	0	0.00	0	0.00	20	24,524.40
25	Benzylamine solution 1.5 mg/ml, 100 ml	NED	ขวด (100 ml)	1	237	180	100	440	260	180	77.04	45	3,466.80	45	3,466.80	45	3,466.80	45	3,466.80	180	13,867.20
26	Bethahistine tab 24 mg	NED	Tablets	50	2,995	2,785	2,938	4,260	260	4,000	208.65	300	62,595.00	900	187,785.00	1,900	396,435.00	900	187,785.00	4,000	834,600.00
27	Betamethasone-N cream 5 g	NED	tube	1	4,127	3,137	2,876	3,580	260	3,320	9.00	830	7,468.92	830	7,468.92	830	7,468.92	830	7,468.92	3,320	29,875.68
28	Bethanechol tab 10 mg	NED	Tablets	100	202	199	248	500	260	240	695.50	20	13,910.00	80	55,640.00	70	48,685.00	70	48,685.00	240	166,920.00
29	Biapenem inj 300 mg	NED	Vial	1	990	1,110	1,740	1,660	260	1,400	674.10	200	134,820.00	400	269,640.00	400	269,640.00	400	269,640.00	1,400	943,740.00
30	Bilastine tab 20 mg	NED	กล่อง	50	0	76	251	560	260	300	624.88	50	31,244.00	80	49,990.40	85	53,114.80	85	53,114.80	300	187,464.00
31	Bisoprolol fumarate tab 5 mg	NED	Tablets	100	0	546	1,481	1,460	260	1,200	160.00	300	48,000.00	300	48,000.00	300	48,000.00	300	48,000.00	1,200	192,000.00
32	Bortezomib pdr for inj 1 mg	NED	Vial	1	128	88	95	380	260	120	1,600.00	0	0.00	40	64,000.00	40	64,000.00	40	64,000.00	120	192,000.00
33	Bosentan tab 125 mg (เปลี่ยนขนาดบรรจุ แต่ราคาต่อหน่วยเท่าเดิม)	NED	กล่อง	60	6	0	4	266	260	6	40,908.00	0	0.00	1.67	68,180.00	2.33	95,315.64	2	81,816.00	6	245,311.64
34	BPM+Phenylephrine syr 2+5mg/5ml, 60 ml	NED	ขวด (60 ml)	1	59	13	0	260	260	0	14.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
35	BPM+Phenylephrine tab 4+10 mg	NED	Tablets	500	51	24	12	300	260	40	340.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	40	13,600.00
36	Brimonidine eye drop 0.15% 5 ml,	NED	ขวด	1	3,703	2,222	2,197	2,840	260	2,580	286.76	645	184,960.20	645	184,960.20	645	184,960.20	645	184,960.20	2,580	739,840.80
37	Bromhexine HCl syr 4mg/5ml, 60 ml	NED	ขวด (60 ml)	1	5,603	3,050	3,678	4,260	260	4,000	8.00	1,000	8,000.00	1,000	8,000.00	1,000	8,000.00	1,000	8,000.00	4,000	32,000.00
38	Bromhexine HCl tab 8 mg	NED	Tablets	1000	533	368	413	760	260	500	90.95	0	0.00	100	9,095.00	300	27,285.00	100	9,095.00	500	45,475.00
39	Calcitonin nasal spray 200 iu/dose, 14 dose	NED	ขวด	1	367	461	325	640	260	380	1,016.50	95	96,567.50	95	96,567.50	95	96,567.50	95	96,567.50	380	386,270.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
40	Cannabis oil CBD 10% W/V	NED	ขวด (10 ml)	1	0	0	48	270	260	10	1,927.50	5	9,637.50	5	9,637.50	0	0.00	0	0.00	10	19,275.00
41	Cannabis sublingual oil 1.7% THC	NED	ขวด (5 ml)	1	205	195	84	320	260	60	325.00	30	9,750.00	30	9,750.00	0	0.00	0	0.00	60	19,500.00
42	Cannabis sublingual oil GPO THC: CBD 5 ml	NED	ขวด (5 ml)	1	20	0	0	270	260	10	855.00	5	4,275.00	5	4,275.00	0	0.00	0	0.00	10	8,550.00
43	Carbocisteine syrubb 100 mg/5 mL, 60 mL	NED	bottle	1	107	35	29	320	260	60	12.84	15	192.60	15	192.60	15	192.60	15	192.60	60	770.40
44	Cardioplegia inj 50 ml@	NED	Vial	1	5	5	0	270	260	10	360.00	5	1,800.00	5	1,800.00	0	0.00	0	0.00	10	3,600.00
45	Cefaclor powder for syr 250 mg/5 ml, 60 ml	NED	ขวด (60 ml)	1	284	144	208	500	260	240	107.00	60	6,420.00	60	6,420.00	60	6,420.00	60	6,420.00	240	25,680.00
46	Cefdinir 100 mg capsule (น.)	NED	Tablets	100	505	577	500	800	260	540	1,177.00	135	158,895.00	135	158,895.00	135	158,895.00	135	158,895.00	540	635,580.00
47	Cefdinir suspension 125mg/5ml, 30 ml	NED	ขวด (30 ml)	1	0	512	324	2,070	260	1,810	114.00	105	11,970.00	105	11,970.00	800	91,200.00	800	91,200.00	1,810	206,340.00
48	Cefditoren granules for solution 50 mg, sachet	NED	Sachet	120	20	22	7	280	260	20	2,041.56	5	10,207.80	5	10,207.80	5	10,207.80	5	10,207.80	20	40,831.20
49	Cefditoren tab 200 mg	NED	Tablets	20	90	52	86	320	260	60	1,070.00	15	16,050.00	15	16,050.00	15	16,050.00	15	16,050.00	60	64,200.00
50	Cefepime inj 1 g	NED	Vial	1	1,335	3,840	4,476	5,260	260	5,000	117.70	1,000	117,700.00	1,500	176,550.00	1,500	176,550.00	1,000	117,700.00	5,000	588,500.00
51	Celecoxib cap 200 mg	NED	Tablets	100	199	305	338	660	260	400	1,284.00	100	128,400.00	100	128,400.00	100	128,400.00	100	128,400.00	400	513,600.00
52	Ceritinib cap 150 mg@	NED	กล่อง	1	0	600	2,016	2,276	260	2,016	365.00	504	183,959.19	504	183,959.19	504	183,959.19	504	183,959.19	2,016	735,836.77
53	Chlorhexidine patch	NED	patch	10	804	1,152	1,376	860	260	600	110.21	200	22,042.00	400	44,084.00	0	0.00	0	0.00	600	66,126.00
54	Cilostazol oral powder 100 mg, sachet	NED	Sachet	140	156	162	150	440	260	180	4,418.03	40	176,721.20	40	176,721.20	50	220,901.50	50	220,901.50	180	795,245.40
55	Cinacalcet tab 25 mg@	NED	Tablets	1	1,172	2,528	2,752	2,340	260	2,080	150.00	520	78,000.00	520	78,000.00	520	78,000.00	520	78,000.00	2,080	312,000.00
56	Cinnarizine cap 25 mg	NED	Tablets	500	154	145	88	380	260	120	64.20	30	1,926.00	30	1,926.00	30	1,926.00	30	1,926.00	120	7,704.00
57	Clomifene citrate tab 50 mg	NED	Tablets	10	20	37	17	280	260	20	115.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	20	2,300.00
58	Custodiol solution for perfusion, 1000ml (@CVT)	NED	bag	1	10	10	5	270	260	10	3,100.00	5	15,500.00	5	15,500.00	0	0.00	0	0.00	10	31,000.00
59	Dabigatran tab 150 mg@ (เปลี่ยนขนาดบรรจุ แต่ราคาต่อหน่วยเท่าเดิม)	NED	กล่อง	30	13	21	64	46	16	30	1,516.19	15	22,742.85	15	22,742.85	0	0.00	0	0.00	30	45,485.70
60	Dabigatran cap 110 mg	NED	Tablets	30	50	576	720	460	260	200	1,516.19	50	75,809.50	50	75,809.50	50	75,809.50	50	75,809.50	200	303,238.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
61	Danazol cap 100 mg @	NED	Tablets	1	2,484	1,502	1,433	1,860	260	1,600	11.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	1,600	17,600.00
62	Dapagliflozin tab 10 mg@	NED	Tablets	30	14	0	0	280	260	20	1,348.20	10	13,482.00	10	13,482.00	0	0.00	0	0.00	20	26,964.00
62	Dapagliflozin tab 10 mg@ (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	NED	Tablets	30	14	0	0	260	260	0	1,219.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	Dapagliflozin+Metformin PR tab 5+1000 mg	NED	Tablets	56	1,192	1,615	1,838	2,260	260	2,000	1,310.75	500	655,375.00	500	655,375.00	500	655,375.00	500	655,375.00	2,000	2,621,500.00
64	Darbepoetin alfa inj 40 mcg/0.5 ml	NED	Prefilled syr	1	123	2	0	300	260	40	3,092.30	20	61,846.00	20	61,846.00	0	0.00	0	0.00	40	123,692.00
65	Denosumab inj 60 mg/ml, prefilled	NED	Prefilled syr	1	500	495	668	790	260	530	10,957.87	170	1,862,837.90	170	1,862,837.90	90	986,208.30	100	1,095,787.00	530	5,807,671.10
66	Desloratadine syr 0.5mg/ml, 60 ml	NED	ขวด (30 ml)	1	0	10	43	320	260	60	129.47	15	1,942.05	15	1,942.05	15	1,942.05	15	1,942.05	60	7,768.20
67	Desloratadine tab 5 mg	NED	Tablets	100	259	319	416	760	260	500	909.50	125	113,687.50	125	113,687.50	125	113,687.50	125	113,687.50	500	454,750.00
68	Desmopressin Melt 60 mcg@	NED	กล่อง	30	0	45	168	500	260	240	1,605.00	60	96,300.00	60	96,300.00	60	96,300.00	60	96,300.00	240	385,200.00
69	Dexpanthenol nasal spray 50 mg/ml, 20ml 140 puff	NED	ขวด	1	0	155	228	581	260	321	127.00	107	13,588.82	107	13,588.82	107	13,588.82	0	0.00	321	40,766.45
70	Dextran-40, 500 ml	NED	ถุง	1	50	0	26	280	260	20	425.00	5	2,125.00	5	2,125.00	5	2,125.00	5	2,125.00	20	8,500.00
71	Diacerine cap 50 mg	NED	กล่อง	90	0	825	1,256	1,660	260	1,400	963.00	100	96,300.00	400	385,200.00	450	433,350.00	450	433,350.00	1,400	1,348,200.00
72	Dicycloverine+Simeticone syr 5+50mg/5ml, 60ml	NED	ขวด	1	126	87	55	340	260	80	19.00	20	380.00	20	380.00	20	380.00	20	380.00	80	1,520.00
73	Diltiazem HCl inj 10mg/ml (+)	NED	Vial	1	120	120	24	340	260	80	300.00	20	5,999.92	20	5,999.92	20	5,999.92	20	5,999.92	80	23,999.68
74	Diosmectite pdr for solution, 3g, sachet	NED	Sachet	30	518	338	356	640	260	380	341.33	95	32,426.35	95	32,426.35	95	32,426.35	95	32,426.35	380	129,705.40
75	Diosmin+Hesperidin tab 1000 mg	NED	Tablets	30	1,702	2,383	2,766	2,660	260	2,400	487.92	525	256,158.00	525	256,158.00	500	243,960.00	850	414,732.00	2,400	1,171,008.00
76	Diquafosol Na eye drop 3%, 5ml	NED	ขวด (5 ml)	1	0	18	38	302	260	42	193.67	12	2,324.04	10	1,936.70	10	1,936.70	10	1,936.70	42	8,134.14
77	Docusate Na ear drop 5mg/ml, 15 ml	NED	ขวด	1	0	48	68	340	260	80	45.86	20	917.20	20	917.20	20	917.20	20	917.20	80	3,668.80
78	Donepezil odp tab 10 mg	NED	Tablets	28	1,912	2,350	3,186	1,760	260	1,500	1,798.67	750	1,349,002.50	750	1,349,002.50	0	0.00	0	0.00	1,500	2,698,005.00
79	Doxofylline syr 100 mg/5ml, 100 ml	NED	ขวด	1	1,270	512	240	660	260	400	98.95	100	9,895.00	100	9,895.00	100	9,895.00	100	9,895.00	400	39,580.00
80	Doxofylline tab 400 mg	NED	กล่อง	100	0	106	52	340	260	80	1,240.00	20	24,800.00	20	24,800.00	20	24,800.00	20	24,800.00	80	99,200.00
81	Dulağlutide inj 1.5mg/0.5ml@	NED	Penfilled syr	1	0	26	26	280	260	20	1,404.38	10	14,043.75	10	14,043.75	0	0.00	0	0.00	20	28,087.50

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
81	Dulaglutide inj 1.5mg/0.5ml@ (เปลี่ยนขนาดบรรจุและราคา)	NED	Prefilled syr	4	0	6	7	60	0	60	5,350.00	0	0.00	0	0.00	30	160,500.00	30	160,500.00	60	321,000.00
82	Duratocin inj 100 mcg/ml	NED	Vial	1	30	117	288	540	260	280	727.60	20	14,552.00	80	58,208.00	90	65,484.00	90	65,484.00	280	203,728.00
83	Dutasteride cap 500 mcg	NED	Tablets	30	0	600	1,214	1,080	260	820	535.00	205	109,675.00	205	109,675.00	205	109,675.00	205	109,675.00	820	438,700.00
84	Dutasteride+Tamsulosin capsule 0.5+0.4 mg	NED	Tablets	30	1,677	1,789	2,066	2,140	260	1,880	1,073.21	470	504,408.70	470	504,408.70	470	504,408.70	470	504,408.70	1,880	2,017,634.80
85	Dydrogesterone tab 10 mg	NED	Tablets	20	86	138	66	340	260	80	303.88	20	6,077.60	20	6,077.60	20	6,077.60	20	6,077.60	80	24,310.40
86	EE valerate 2 mg+Norgestrel 500 mcg, 21 tab	NED	แผง	21	85	39	61	340	260	80	125.19	20	2,503.80	20	2,503.80	20	2,503.80	20	2,503.80	80	10,015.20
87	Eltrombopag FCT tab 25 mg@	NED	Tablets	1	0	28	18	275	260	15	749.00	5	3,745.00	5	3,745.00	5	3,745.00	0	0.00	15	11,235.00
88	Empagliflozin tab 10 mg (AF)	NED	กล่อง	30	166	198	778	2,260	260	2,000	1,213.38	300	364,014.00	300	364,014.00	800	970,704.00	600	728,028.00	2,000	2,426,760.00
89	Enema, rectal solution, 100 ml	NED	ขวด	1	5,670	4,840	5,328	4,440	260	4,180	21.40	1,045	22,363.00	1,045	22,363.00	1,045	22,363.00	1,045	22,363.00	4,180	89,452.00
90	Enzalutamide cap 40 mg	NED	กล่อง	1	300	2,428	1,550	760	260	500	477.68	250	119,419.65	250	119,419.65	0	0.00	0	0.00	500	238,839.30
91	Eperisone HCl tab 50 mg	NED	Tablets	30	5,621	6,019	8,280	9,260	260	9,000	212.93	1,000	212,930.00	2,500	532,325.00	2,500	532,325.00	3,000	638,790.00	9,000	1,916,370.00
92	Epoetin alfa inj 40000 iu/ml	NED	Prefilled syr	1	60	396	270	500	260	240	7,700.00	60	462,000.00	60	462,000.00	60	462,000.00	60	462,000.00	240	1,848,000.00
93	Epoetin beta inj 30000 iu/0.6 ml@^^	NED	Vial	1	139	51	7	300	260	40	8,752.60	20	175,052.00	20	175,052.00	0	0.00	0	0.00	40	350,104.00
94	Eribulin mesilate inj 1mg/2ml@	NED	Vial	1	0	2	40	260	260	0	10,646.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
95	Erlotinib tab 150 mg (ALL F)	NED	Tablets	30	34	62	140	290	260	30	4,815.00	15	72,225.00	15	72,225.00	0	0.00	0	0.00	30	144,450.00
96	Erythromycin cap 250 mg	NED	Tablets	500	0	2	4	270	260	10	750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	10	7,500.00
97	Escitalopram tab 10 mg@	NED	กล่อง	30	14	46	115	1,700	260	1,440	310.30	720	223,416.00	720	223,416.00	0	0.00	0	0.00	1,440	446,832.00
97	Escitalopram tab 10 mg@ (เปลี่ยนขนาดบรรจุและราคา)	NED	กล่อง	28	15	49	124	120	0	120	176.76	0	0.00	0	0.00	60	10,605.60	60	10,605.60	120	21,211.20
98	Esmolol HCl inj 100 mg/10ml	NED	Vial	1	70	40	24	280	260	20	270.00	10	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	0	0.00	20	5,400.00
99	Esomeprazole tab 20mg (+)	NED	กล่อง	14	0	0	5,040	6,390	260	6,130	406.60	1,265	514,349.00	1,265	514,349.00	1,800	731,880.00	1,800	731,880.00	6,130	2,492,458.00
100	Estriol+Lactobacillus vaginal tablet 30 mcg+0.1 BM	NED	กล่อง	6	0	20	61	350	260	90	239.63	5	1,198.13	5	1,198.13	40	9,585.06	40	9,585.06	90	21,566.39

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
101	Etoricoxib tab 60 mg	NED	Tablets	30	1,277	1,500	1,706	2,060	260	1,800	711.55	300	213,465.00	500	355,775.00	500	355,775.00	500	355,775.00	1,800	1,280,790.00
102	Everolimus tab 10 mg@	NED	กล่อง	1	0	49	0	280	260	20	3,320.21	10	33,202.10	10	33,202.10	0	0.00	0	0.00	20	66,404.20
103	Exemestane tab 25 mg @	NED	Tablets	1	150	150	504	395	260	135	101.12	45	4,550.18	45	4,550.18	0	0.00	45	4,550.18	135	13,650.53
104	Ezetimibe tab 10 mg	NED	Tablets	30	2,588	3,090	3,666	4,260	260	4,000	149.80	800	119,840.00	1,200	179,760.00	1,000	149,800.00	1,000	149,800.00	4,000	599,200.00
105	Factor 7a (Eptacog alfa) inj 1mg/vial@	NED	Vial	1	0	3	7	264	260	4	21,400.00	2	42,800.00	2	42,800.00	0	0.00	0	0.00	4	85,600.00
106	Factor 8 inhibitor activity pdr for solution inj, 500iu@	NED	Vial	1	0	132	4	330	260	70	13,696.00	20	273,920.00	20	273,920.00	30	410,880.00	0	0.00	70	958,720.00
107	Famciclovir tab 250 mg	NED	Tablets	21	26	28	10	300	260	40	2,033.00	10	20,330.00	10	20,330.00	10	20,330.00	10	20,330.00	40	81,320.00
108	Fe+Folic+VitB6 tab 200 mg	NED	Tablets	1000	350	285	294	540	260	280	220.00	70	15,400.00	70	15,400.00	70	15,400.00	70	15,400.00	280	61,600.00
109	Fingolimod cap 0.5 mg@	NED	กล่อง	1	0	28	0	280	260	20	2,200.99	10	22,009.90	10	22,009.90	0	0.00	0	0.00	20	44,019.80
110	Flupentixol+Melitracen tab 0.5,10 mg	NED	Tablets	100	1,083	1,194	1,318	1,660	260	1,400	285.00	350	99,750.00	350	99,750.00	350	99,750.00	350	99,750.00	1,400	399,000.00
111	Fluticasone furoate+Vilanterol DPI 200+25 mg	NED	กล่อง	1	12	224	258	420	260	160	936.25	40	37,450.00	40	37,450.00	40	37,450.00	40	37,450.00	160	149,800.00
112	Fulvestrant inj 50 mg/ml, 5 ml@	NED	Prefilled syr	1	12	1	12	272	260	12	6,781.13	6	40,686.75	6	40,686.75	0	0.00	0	0.00	12	81,373.50
113	Ganciclovir in BSS 2% eye drop, 5ml	NED	bottle	1	60	25	114	300	260	40	850.00	20	17,000.00	20	17,000.00	0	0.00	0	0.00	40	34,000.00
114	Gefitinib tab 250 mg	NED	Tablets	30	66	68	20	290	260	30	16,999.09	10	169,990.90	10	169,990.90	10	169,990.90	0	0.00	30	509,972.70
115	Gingko Biloba (EG6761) tab 120 mg (AF)	NED	กล่อง	30	0	88	120	380	260	120	505.04	30	15,151.20	30	15,151.20	30	15,151.20	30	15,151.20	120	60,604.80
116	Gliclazide MR tab 60 mg	NED	Tablets	30	5,108	6,789	6,738	5,180	260	4,920	321.00	1,560	500,760.00	1,560	500,760.00	900	288,900.00	900	288,900.00	4,920	1,579,320.00
117	Glucosamine sulfate 1.5 g oral powder, sachet	NED	Sachet	30	2,033	1,880	2,292	2,260	260	2,000	104.86	400	41,944.00	600	62,916.00	500	52,430.00	500	52,430.00	2,000	209,720.00
118	Glycerin concentrated+Fructose+NaCl, 500 ml	NED	bottle	1	220	242	168	440	260	180	288.90	45	13,000.50	45	13,000.50	45	13,000.50	45	13,000.50	180	52,002.00
119	Gramicidin+Neomycin+Nystatin+TA cream, 15 g	NED	tube	1	1,203	1,015	552	860	260	600	115.00	150	17,250.00	150	17,250.00	150	17,250.00	150	17,250.00	600	69,000.00
120	Gynecon VAG SUPPO 100000 iu เม็ด	NED	Tablets	100	8	9	6	280	260	20	280.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	20	5,600.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
121	Human IgM inj 50mg/ml, 10 ml	NED	Vial (10 ml)	1	8	6	0	270	260	10	2,100.00	5	10,500.00	5	10,500.00	0	0.00	0	0.00	10	21,000.00
122	Hyaluronate Na eye drop 180mg/100ml, 0.3ml เปลี่ยนชื่อเป็น Hyaluronate eye drop 0.18%, 0.45ml	NED	tube	60	1,150	1,313	1,972	1,900	260	1,640	888.10	320	284,192.00	320	284,192.00	500	444,050.00	500	444,050.00	1,640	1,456,484.00
123	Hyaluronate Na inj 25 mg/2.5 ml	NED	syringe (2.5 mL)	1	1,980	1,240	3,044	3,110	260	2,850	1,667.06	700	1,166,942.00	700	1,166,942.00	700	1,166,942.00	750	1,250,295.00	2,850	4,751,121.00
124	Iloprost inj 20 mcg/ml, 1ml	NED	Ampoule	5	6	13	16	280	260	20	6,407.16	5	32,035.80	5	32,035.80	5	32,035.80	5	32,035.80	20	128,143.20
125	Imidafenacin tab 0.1 mg	NED	กล่อง	30	192	1,047	1,339	2,260	260	2,000	642.00	400	256,800.00	400	256,800.00	600	385,200.00	600	385,200.00	2,000	1,284,000.00
126	Imiquimod cream 5%, 1 gm	NED	Sachet	1	40	58	47	320	260	60	142.31	15	2,134.65	15	2,134.65	15	2,134.65	15	2,134.65	60	8,538.60
127	Influenza type A+B virus (Quadrivalent ปกส.) vaccines@	NED	Prefilled syr	1	0	200	876	1,200	260	940	256.80	0	0.00	500	128,400.00	200	51,360.00	240	61,632.00	940	241,392.00
128	Insulin Glargine+Lixisenatide inj 100iu+50mcg/ml (AF)	NED	Penfilled syr	3	4	38	14	270	260	10	4,012.50	5	20,062.50	5	20,062.50	0	0.00	0	0.00	10	40,125.00
128	Insulin Glargine+Lixisenatide inj 100iu+50mcg/ml (AF) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	NED	Penfilled syr	3	4	38	14	260	260	0	3,531.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
129	lobitridol inj 65.81 g/100ml, 50ml	NED	Vial	1	1,320	320	324	855	260	595	583.15	165	96,219.75	165	96,219.75	100	58,315.00	165	96,219.75	595	346,974.25
130	lobitridol inj 76.78 g/100ml, 50 ml	NED	Vial	1	1,510	356	66	880	260	620	658.05	155	101,997.75	155	101,997.75	155	101,997.75	155	101,997.75	620	407,991.00
131	Iodixanol inj 320mg/ml, 50 ml	NED	ขวด	1	400	365	510	660	260	400	1,551.50	120	186,180.00	120	186,180.00	80	124,120.00	80	124,120.00	400	620,600.00
132	Iohexal inj 300 mg/ml, 50 ml	NED	Vial	1	400	220	312	555	260	295	500.76	85	42,564.60	85	42,564.60	40	20,030.40	85	42,564.60	295	147,724.20
133	Ipilimumab inj 50 mg@	NED	Vial	1	0	3	0	260	260	0	105,930.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
134	Irbesartan tab 300 mg	NED	Tablets	30	156	336	324	500	260	240	128.40	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00	240	30,816.00
135	Isosulfan blue inj 1%, 5 ml (+)	NED	Vial	1	0	10	26	284	260	24	256.00	4	1,024.00	4	1,024.00	4	1,024.00	12	3,072.00	24	6,144.00
136	Ivabradine tab 5 mg	NED	Tablets	56	410	378	684	940	260	680	1,737.68	90	156,391.20	90	156,391.20	200	347,536.00	300	521,304.00	680	1,181,622.40
137	Ketoprofen inj 50 mg/ml, 2 ml	NED	Ampoule	1	0	600	612	880	260	620	12.00	155	1,860.00	155	1,860.00	155	1,860.00	155	1,860.00	620	7,440.00
138	Ketorolac tromethamine inj 30 mg/ml	NED	Ampoule	1	3,258	2,930	3,564	3,500	260	3,240	99.51	810	80,603.10	810	80,603.10	810	80,603.10	810	80,603.10	3,240	322,412.40
139	Ketosteril tab 600 mg	NED	Tablets	100	90	91	234	1,020	260	760	2,041.56	30	61,246.80	30	61,246.80	400	816,624.00	300	612,468.00	760	1,551,585.60

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
140	Ketotifen tab 1 mg_ตัด	NED	Tablets	300	10	12	8	270	260	10	96.00	5	480.00	5	480.00	0	0.00	0	0.00	10	960.00
141	Lacosamide inj 10mg/ml, 20ml@	NED	Vial	1	0	0	0	260	260	0	2,077.94	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
142	Lansoprazole tab 30 mg	NED	Tablets	28	5,316	5,511	7,440	5,220	260	4,960	1,049.67	1,000	1,049,670.00	1,260	1,322,584.20	1,400	1,469,538.00	1,300	1,364,571.00	4,960	5,206,363.20
143	Lanthanum chewable tab 500 mg	NED	Tablets	90	671	878	1,007	1,100	260	840	6,302.30	210	1,323,483.00	210	1,323,483.00	210	1,323,483.00	210	1,323,483.00	840	5,293,932.00
144	Leflunomide tab 20 mg	NED	Tablets	30	254	667	554	1,090	260	830	850.00	115	97,750.00	115	97,750.00	300	255,000.00	300	255,000.00	830	705,500.00
145	Lenvatinib Mesilate capsule 10 mg@	NED	กล่อง	1	0	240	432	460	260	200	2,033.00	50	101,650.00	50	101,650.00	50	101,650.00	50	101,650.00	200	406,600.00
146	Leuporelin @ 3.75 mg DPS inj	NED	Ampoule	1	8	4	2	270	260	10	4,745.45	5	23,727.25	5	23,727.25	0	0.00	0	0.00	10	47,454.50
147	Levobupivacaine inj 5mg/ml, 10 ml	NED	ขวด	1	1,980	0	0	1,250	260	990	188.00	495	93,059.51	495	93,059.51	0	0.00	0	0.00	990	186,119.01
148	Levocetirizine tab 5 mg	NED	Tablets	100	335	420	437	580	260	320	959.79	80	76,783.20	80	76,783.20	80	76,783.20	80	76,783.20	320	307,132.80
149	Levodopa+Carbidopa+Entacapone tab 150, 37.5, 200	NED	กระปุก	1	1,700	1,500	1,326	1,300	260	1,040	38.63	260	10,043.02	260	10,043.02	260	10,043.02	260	10,043.02	1,040	40,172.08
150	Limaprost 5 mcg tablet	NED	Tablets	210	16	510	1,094	1,460	260	1,200	5,243.00	300	1,572,900.00	300	1,572,900.00	300	1,572,900.00	300	1,572,900.00	1,200	6,291,600.00
151	Loxoprofen tab 60 mg	NED	Tablets	20	2,127	2,357	2,584	2,700	260	2,440	100.58	610	61,353.80	610	61,353.80	610	61,353.80	610	61,353.80	2,440	245,415.20
152	Lubiprostone capsule 24 mcg (AF)	NED	กล่อง	60	18	60	77	290	260	30	1,605.00	15	24,075.00	15	24,075.00	0	0.00	0	0.00	30	48,150.00
153	Macrogol pdr for suspension 10 g, sachet	NED	Sachet	20	1,448	1,883	2,419	2,660	260	2,400	248.24	400	99,296.00	800	198,592.00	600	148,944.00	600	148,944.00	2,400	595,776.00
154	Mecobalamin tab 500 mcg	NED	Tablets	500	157	163	199	460	260	200	298.53	30	8,955.90	70	20,897.10	50	14,926.50	50	14,926.50	200	59,706.00
155	Mefenamic acid cap 250 mg	NED	Tablets	1000	43	46	36	320	260	60	350.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00	60	21,000.00
156	Melatonin PR tab 2 mg	NED	Tablets	30	246	406	889	1,290	260	1,030	685.87	115	78,875.05	115	78,875.05	400	274,348.00	400	274,348.00	1,030	706,446.10
157	Meloxicam tab 7.5 mg^	NED	Tablets	100	662	539	332	780	260	520	68.48	130	8,902.40	130	8,902.40	130	8,902.40	130	8,902.40	520	35,609.60
158	Memantine HCl 5mg/pump solution, 100 ml	NED	ขวด	1	0	430	581	920	260	660	6,259.50	120	751,140.00	140	876,330.00	200	1,251,900.00	200	1,251,900.00	660	4,131,270.00
159	Memantine HCl solution 5mg/pump, 50 ml	NED	ขวด	1	839	17	0	480	260	220	3,477.50	110	382,525.00	110	382,525.00	0	0.00	0	0.00	220	765,050.00
160	Metformin XR tab 1000mg (AF)	NED	กล่อง	30	0	88	122	320	260	60	212.93	30	6,387.90	30	6,387.90	0	0.00	0	0.00	60	12,775.80
161	Methylphenidate HCl XR tab 18 mg	NED	กล่อง	30	11	149	212	400	260	140	2,400.00	35	84,000.00	35	84,000.00	35	84,000.00	35	84,000.00	140	336,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
162	Methylphenidate HCl XR tab 27 mg@	NED	กล่อง	30	2	19	42	404	260	144	2,700.00	36	97,200.00	36	97,200.00	36	97,200.00	36	97,200.00	144	388,800.00
163	Methylphenidate HCl XR tab 36 mg@	NED	กล่อง	30	13	39	54	500	260	240	3,000.00	60	180,000.00	60	180,000.00	60	180,000.00	60	180,000.00	240	720,000.00
164	Methylphenidate OCR Sandoz tab 36 mg@	NED	กล่อง	30	1	10	13	440	260	180	1,485.00	45	66,825.00	45	66,825.00	45	66,825.00	45	66,825.00	180	267,300.00
165	Milrinone inj1 mg/ml, 10 ml@	NED	Ampoule	10	6	19	27	290	260	30	7,718.98	10	77,189.80	10	77,189.80	10	77,189.80	0	0.00	30	231,569.40
166	Minerals+MTV tab...	NED	Tablets	30	2,305	451	653	1,460	260	1,200	53.50	300	16,050.00	300	16,050.00	300	16,050.00	300	16,050.00	1,200	64,200.00
167	Minoxidil tab 5 mg	NED	Tablets	1000	14	21	12	280	260	20	400.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	20	8,000.00
168	Mirabegron PR tab 50 mg	NED	Tablets	30	560	983	1,296	1,660	260	1,400	1,444.50	350	505,575.00	350	505,575.00	350	505,575.00	350	505,575.00	1,400	2,022,300.00
169	Misoprostol tab 200 mcg	NED	Tablets	140	19	15	12	280	260	20	1,231.57	5	6,157.85	5	6,157.85	5	6,157.85	5	6,157.85	20	24,631.40
170	Molnupiravir tab 200 mg (+)	NED	กระปุก	40	0	0	312	260	260	0	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
171	Mometasone furoate nasal spray 50 mcg/dose, 140 dose^^	NED	tube	1	1,068	1,120	881	1,160	260	900	395.90	225	89,077.50	225	89,077.50	225	89,077.50	225	89,077.50	900	356,310.00
172	Mosapride tab 5 mg	NED	Tablets	30	3,415	6,006	8,065	8,260	260	8,000	321.00	2,000	642,000.00	2,000	642,000.00	2,000	642,000.00	2,000	642,000.00	8,000	2,568,000.00
173	Moxifloxacin eye drop 0.5%, 5ml	NED	ขวด (5 ml)	1	1,086	1,571	1,510	1,780	260	1,520	96.30	380	36,594.00	380	36,594.00	380	36,594.00	380	36,594.00	1,520	146,376.00
174	Moxifloxacin inj 400 mg/250 ml	NED	ถุง	1	27	80	446	340	260	80	513.60	0	0.00	0	0.00	40	20,544.00	40	20,544.00	80	41,088.00
175	Nebivolol tab 5 mg (AF)	NED	Tablets	28	17	95	118	280	260	20	559.61	10	5,596.10	10	5,596.10	0	0.00	0	0.00	20	11,192.20
176	Nicergoline tab 30 mg	NED	Tablets	30	4,494	4,459	4,662	4,480	260	4,220	243.96	1,055	257,377.80	1,055	257,377.80	1,055	257,377.80	1,055	257,377.80	4,220	1,029,511.20
177	Nifedipine capsule 10 mg(+)	NED	Tablets	100	31	32	11	300	260	40	65.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	40	2,600.00
178	Nilotinib capsule 150 mg@	NED	Tablets	1	272	344	331	428	260	168	743.27	0	0.00	0	0.00	0	0.00	168	124,869.01	168	124,869.01
179	Nivolumab inj 100mg/10 ml@	NED	Vial	1	28	59	0	260	260	0	58,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
180	Nivolumab inj 40mg/4ml@	NED	Vial	1	30	14	0	280	260	20	23,540.00	10	235,400.00	10	235,400.00	0	0.00	0	0.00	20	470,800.00
181	Olodaterol+Tiotropium 2.5+ 2.5 mcg/actuation	NED	กล่อง	1	165	179	242	500	260	240	1,444.50	60	86,670.00	60	86,670.00	60	86,670.00	60	86,670.00	240	346,680.00
182	Olopatadine eye drop 2 mg/ml, 2.5ml	NED	ขวด	1	241	262	298	460	260	200	171.20	50	8,560.00	50	8,560.00	50	8,560.00	50	8,560.00	200	34,240.00
183	Osimertinib tab 80 mg@	NED	Tablets	30	18	50	65	272	260	12	114,062.00	3	342,186.00	3	342,186.00	3	342,186.00	3	342,186.00	12	1,368,744.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
184	Oxytetra+polymyxin-b sulfate ointment,3.5 g tube	NED	tube	1	3,791	2,398	3,680	3,260	260	3,000	15.16	500	7,579.15	700	10,610.81	900	13,642.47	900	13,642.47	3,000	45,474.90
185	Paliperidone tab 9 mg@	NED	Tablets	1	0	0	42	280	260	20	146.17	10	1,461.70	10	1,461.70	0	0.00	0	0.00	20	2,923.39
186	Palonosetron inj 0.05mg/ml, 5ml@	NED	Vial	1	0	0	12	270	260	10	800.00	5	4,000.00	5	4,000.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
187	Panitumumab inj 100mg/5ml@	NED	Vial	1	0	0	293	580	260	320	8,923.00	80	713,840.00	80	713,840.00	80	713,840.00	80	713,840.00	320	2,855,360.00
188	Paracetamol infusion 10mg/ml, 100 ml	NED	Vial	1	0	108	270	400	260	140	93.09	35	3,258.15	35	3,258.15	35	3,258.15	35	3,258.15	140	13,032.60
189	Paracetamol+Codeine tab 300+15 mg (AF)	NED	กล่อง	100	0	20	4	270	260	10	150.00	5	750.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	10	1,500.00
190	Paracetamol+Orphenadrine tab 450+35	NED	Tablets	500	3,808	3,297	3,612	4,060	260	3,800	112.00	800	89,600.00	1,000	112,000.00	1,000	112,000.00	1,000	112,000.00	3,800	425,600.00
191	Paracetamol+Tramadol tab 325+37.5mg	NED	Tablets	30	2,143	2,826	3,895	4,060	260	3,800	134.82	800	107,856.00	1,000	134,820.00	1,000	134,820.00	1,000	134,820.00	3,800	512,316.00
192	Parecoxib inj 40 mg/vial	NED	Ampoule	5	703	674	673	1,160	260	900	969.42	100	96,942.00	200	193,884.00	300	290,826.00	300	290,826.00	900	872,478.00
193	Pazopanib tab 400 mg@	NED	Tablets	60	6	15	23	287	260	27	21,390.60	9	192,515.40	9	192,515.40	0	0.00	9	192,515.40	27	577,546.20
194	Peg-filgrastim inj 6mg/0.6ml	NED	Vial	1	6	11	18	280	260	20	6,800.00	5	34,000.00	5	34,000.00	5	34,000.00	5	34,000.00	20	136,000.00
195	Pembrolizumab inj 25mg/ml, 4ml@	NED	Vial	1	0	22	26	280	260	20	99,510.00	5	497,550.00	5	497,550.00	5	497,550.00	5	497,550.00	20	1,990,200.00
196	Pemetrexed pdr for inj 100 mg@	NED	Vial	1	10	2	0	260	260	0	6,634.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
197	Pemetrexed pdr for inj 500 mg@	NED	Vial	1	11	16	42	280	260	20	25,252.00	5	126,260.00	5	126,260.00	5	126,260.00	5	126,260.00	20	505,040.00
198	Perindopril arginine tab 5 mg	NED	Tablets	30	2,260	2,720	3,282	3,430	260	3,170	292.11	585	170,884.35	585	170,884.35	1,200	350,532.00	800	233,688.00	3,170	925,988.70
199	Perindopril+Indapamide+Amlo tab 5+1.25+10 mg (AF)	NED	Tablets	30	41	291	167	620	260	360	417.30	30	12,519.00	30	12,519.00	100	41,730.00	200	83,460.00	360	150,228.00
200	Pertuzumab inj 420mg/14ml@	NED	Vial	1	6	16	17	300	260	40	69,550.00	2	139,100.00	2	139,100.00	26	1,808,300.00	10	695,500.00	40	2,782,000.00
201	Phenylephrine inj prefilled syringe@ 50 mcg/10 ml	NED	Prefilled syr	1	60	60	60	340	260	80	500.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	80	40,000.00
202	Pilocarpine (salagen) tab. 5 mg เม็ด@	NED	Tablets	100	12	12	11	272	260	12	649.92	3	1,949.76	3	1,949.76	3	1,949.76	3	1,949.76	12	7,799.04
203	Piracetam capsule 400 mg	NED	Tablets	500	943	916	829	860	260	600	1,500.00	150	225,000.00	150	225,000.00	150	225,000.00	150	225,000.00	600	900,000.00
204	Pneumococcal vaccine @ inj 1 2.2 mcg/0.5 mL	NED	Prefilled syr	1	9	6	10	280	260	20	2,069.38	5	10,346.90	5	10,346.90	5	10,346.90	5	10,346.90	20	41,387.60

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
205	Pneumococcus purified vaccine inj 25 mcg/0.5 m, 23l@	NED	Vial	1	3	4	6	281	260	21	1,129.92	0	0.00	7	7,909.44	7	7,909.44	7	7,909.44	21	23,728.32
206	Pramipexole diHCl XR tab 0.375 mcg@	NED	Tablets	1	390	210	296	284	260	24	989.75	0	0.00	0	0.00	12	11,877.00	12	11,877.00	24	23,754.00
207	Prasugrel tab 10 mg@	NED	กล่อง	28	0	37	10	270	260	10	2,133.58	5	10,667.90	5	10,667.90	0	0.00	0	0.00	10	21,335.80
208	Pregabalin capsule 25 mg	NED	Tablets	56	4,637	6,243	7,750	6,980	260	6,720	321.00	1,360	436,560.00	1,360	436,560.00	2,000	642,000.00	2,000	642,000.00	6,720	2,157,120.00
209	Progesterone capsule 200 mg(+)	NED	Tablets	15	109	211	270	340	260	80	298.53	40	11,941.20	40	11,941.20	0	0.00	0	0.00	80	23,882.40
210	Prucalopride tab 1 mg	NED	Tablets	28	939	1,552	2,899	2,090	260	1,830	849.58	215	182,659.70	215	182,659.70	400	339,832.00	1,000	849,580.00	1,830	1,554,731.40
211	Pyritinol tab 200 mg	NED	Tablets	250	440	414	421	620	260	360	2,092.92	90	188,362.80	90	188,362.80	90	188,362.80	90	188,362.80	360	753,451.20
212	Quetiapine PR tab 150 mg @	NED	Tablets	30	22	20	0	272	260	12	3,299.88	6	19,799.28	6	19,799.28	0	0.00	0	0.00	12	39,598.56
213	Quetiapine tab 25 mg	NED	Tablets	30	6,883	10,614	11,314	12,260	260	12,000	120.00	2,000	240,000.00	4,000	480,000.00	3,000	360,000.00	3,000	360,000.00	12,000	1,440,000.00
214	Ramucirumab inj 100mg/10ml@	NED	Vial	1	24	46	152	380	260	120	12,840.00	40	513,600.00	40	513,600.00	0	0.00	40	513,600.00	120	1,540,800.00
215	Rasagiline tab 1 mg	NED	กล่อง	28	247	290	614	910	260	650	5,378.89	100	537,889.00	100	537,889.00	200	1,075,778.00	250	1,344,722.50	650	3,496,278.50
216	Rebamipide tab 100 mg	NED	Tablets	100	430	663	614	680	260	420	782.17	105	82,127.85	105	82,127.85	105	82,127.85	105	82,127.85	420	328,511.40
217	Regorafenib tab 40 mg@	NED	กล่อง	1	84	343	0	350	260	90	1,816.97	45	81,763.86	45	81,763.86	0	0.00	0	0.00	90	163,527.71
218	Remdesivir inj 100 mg (@)	NED	Vial	1	0	231	71	260	260	0	642.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
219	Ribociclib tab 200 mg@	NED	กล่อง	1	210	2,043	2,992	440	260	180	808.92	60	48,535.20	60	48,535.20	0	0.00	60	48,535.20	180	145,605.60
220	Rivaroxaban tab 20 mg	NED	Tablets	30	755	838	1,600	1,760	260	1,500	2,621.50	300	786,450.00	300	786,450.00	450	1,179,675.00	450	1,179,675.00	1,500	3,932,250.00
221	Rivastigmine transdermal patch 9.5 mg/24hr	NED	patch	30	274	259	589	840	260	580	2,159.26	100	215,926.00	160	345,481.60	160	345,481.60	160	345,481.60	580	1,252,370.80
222	Rivastigmine transdermal patch 4.6 mg/24 hr (A F)	NED	กล่อง	30	0	44	14	260	260	0	1,740.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
223	Roflumilast tab 500 mcg	NED	Tablets	30	79	128	166	440	260	180	1,155.60	45	52,002.00	45	52,002.00	45	52,002.00	45	52,002.00	180	208,008.00
224	Rosuvastatin tab 10 mg	NED	Tablets	30	2,247	2,856	2,642	2,860	260	2,600	270.00	500	135,000.00	700	189,000.00	700	189,000.00	700	189,000.00	2,600	702,000.00
225	Rotigotine 4 mg transdermal patch	NED	patch	28	189	180	271	460	260	200	4,014.64	50	200,732.00	50	200,732.00	50	200,732.00	50	200,732.00	200	802,928.00
226	Sacubitril Valsartan tab 100mg	NED	Tablets	28	125	383	1,316	1,130	260	870	2,058.68	135	277,921.80	135	277,921.80	300	617,604.00	300	617,604.00	870	1,791,051.60

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
227	Saw palmetto+Stinging nettle extract cap 160+120mg	NED	Capsule	60	414	349	336	640	260	380	914.85	95	86,910.75	95	86,910.75	95	86,910.75	95	86,910.75	380	347,643.00
228	Silodosin tab 4 mg	NED	Tablets	30	1,928	2,573	3,247	3,760	260	3,500	383.06	800	306,448.00	900	344,754.00	900	344,754.00	900	344,754.00	3,500	1,340,710.00
229	Silymarin tab 140 mg (AF)	NED	Tablets	40	47	429	42	950	260	690	725.46	45	32,645.70	45	32,645.70	200	145,092.00	400	290,184.00	690	500,567.40
230	Sitafloxacin tablet 50 mg	NED	Tablets	10	148	66	180	380	260	120	933.04	30	27,991.20	30	27,991.20	30	27,991.20	30	27,991.20	120	111,964.80
231	Sitagliptin tab 100 mg	NED	Tablets	28	2,567	4,767	6,985	5,610	260	5,350	868.84	1,500	1,303,260.00	2,000	1,737,680.00	850	738,514.00	1,000	868,840.00	5,350	4,648,294.00
232	Sorafenib tab 200mg @	NED	Tablets	1	0	60	1,800	270	260	10	696.57	5	3,482.85	5	3,482.85	0	0.00	0	0.00	10	6,965.70
233	Sugammadex inj 100 mg/ml, 2 ml	NED	Vial	10	10	10	2	270	260	10	27,676.62	5	138,383.10	5	138,383.10	0	0.00	0	0.00	10	276,766.20
234	Sulodexide cap 250 LSU	NED	Tablets	50	4	73	64	300	260	40	1,412.40	10	14,124.00	10	14,124.00	10	14,124.00	10	14,124.00	40	56,496.00
235	Tamsulosin HCl PR tab 400 mcg	NED	กล่อง	30	5,009	5,477	5,488	5,860	260	5,600	267.50	1,600	428,000.00	1,200	321,000.00	1,400	374,500.00	1,400	374,500.00	5,600	1,498,000.00
236	Tegafur+Gimeracil+Oteracil cap 20 mg	NED	Tablets	1	0	0	0	932	260	672	248.83	0	0.00	0	0.00	504	125,411.48	168	41,803.83	672	167,215.31
237	Tenecteplase inj 8000 unit/vial	NED	Ampoule	1	8	2	0	270	260	10	21,999.20	5	109,996.00	5	109,996.00	0	0.00	0	0.00	10	219,992.00
238	Tenofovir alafenamide tab 25 mg	NED	bottle	30	0	632	728	3,470	260	3,210	450.00	105	47,250.00	105	47,250.00	2,000	900,000.00	1,000	450,000.00	3,210	1,444,500.00
239	Terbinafine tab 250 mg @	NED	Tablets	1	0	170	84	320	260	60	64.96	30	1,948.93	30	1,948.93	0	0.00	0	0.00	60	3,897.86
240	Testosterone topical (Androgel) gel 1% ของ (5g)	NED	ซอง (5 g)	30	66	40	25	300	260	40	1,844.68	10	18,446.80	10	18,446.80	10	18,446.80	10	18,446.80	40	73,787.20
241	Testosterone undecanoate inj 1000mg/4ml@	NED	Vial	1	0	1	0	260	260	0	4,725.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
242	Thalidomide tab 50 mg @	NED	กล่อง	1	0	252	346	540	260	280	411.95	70	28,836.50	70	28,836.50	70	28,836.50	70	28,836.50	280	115,346.00
243	Tigecycline pdr for inj 50 mg^^	NED	Vial	1	630	1,040	1,528	1,460	260	1,200	1,886.41	300	565,923.00	300	565,923.00	300	565,923.00	300	565,923.00	1,200	2,263,692.00
244	Tinzaparin Na inj 10,000iu/ml, 2 ml@	NED	Vial	1	0	0	1,440	860	260	600	856.00	300	256,800.00	300	256,800.00	0	0.00	0	0.00	600	513,600.00
245	Tobramycin+Dexa eye drop sol 5ml	NED	ขวด	1	1,891	1,086	2,246	2,040	260	1,780	66.34	445	29,521.30	445	29,521.30	445	29,521.30	445	29,521.30	1,780	118,085.20
246	Tobramycin eye drop 0.3%, 5 ml	NED	ขวด (5 ml)	1	0	20	156	380	260	120	92.02	30	2,760.60	30	2,760.60	30	2,760.60	30	2,760.60	120	11,042.40
247	Tolperisone tab 50 mg^	NED	Tablets	1000	70	53	54	320	260	60	307.00	15	4,605.00	15	4,605.00	15	4,605.00	15	4,605.00	60	18,420.00
248	Tolvaptan 15 mg tab AF	NED	Tablets	10	1	6	4	270	260	10	4,066.00	5	20,330.00	5	20,330.00	0	0.00	0	0.00	10	40,660.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท	หน่วย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
					NED	นับ															
249	Topotecan inj 4 mg@	NED	Vial	1	0	15	0	270	260	10	13,775.18	5	68,875.90	5	68,875.90	0	0.00	0	0.00	10	137,751.80
250	Trastuzumab SC 600mg/5ml@(ชำระเงิน)	NED	Prefilled syr	1	0	0	25	280	260	20	25,500.24	10	255,002.40	10	255,002.40	0	0.00	0	0.00	20	510,004.80
251	Trastuzumab SC 600mg/5ml @@(โครงการ PAP)	NED	Vial	1	4	15	8	280	260	20	0.00	5	0.00	5	0.00	5	0.00	5	0.00	20	0.00
252	Travoprost eye drops 0.004% (ALL-F)	NED	ขวด	1	2,951	2,260	540	2,180	260	1,920	217.21	480	104,260.80	480	104,260.80	480	104,260.80	480	104,260.80	1,920	417,043.20
253	Trimetazidine OD tab 80 mg	NED	กล่อง	30	0	420	841	880	260	620	269.64	155	41,794.20	155	41,794.20	155	41,794.20	155	41,794.20	620	167,176.80
254	Ulipristal acetate tab 5 mg	NED	กล่อง	28	6	0	0	270	260	10	6,420.00	5	32,100.00	5	32,100.00	0	0.00	0	0.00	10	64,200.00
255	Umeclidinium+Vilanterol MDI 62.5+25mcg, 30 dose (AF)	NED	กล่อง	1	0	15	19	270	260	10	882.75	5	4,413.75	5	4,413.75	0	0.00	0	0.00	10	8,827.50
256	Uralyt-U granule, 280g/bottle	NED	ขวด	1	167	254	446	580	260	320	554.26	0	0.00	120	66,511.20	100	55,426.00	100	55,426.00	320	177,363.20
257	Varicella vaccine inj 0.5 ml@	NED	Vial	1	386	30	0	370	260	110	778.96	55	42,842.80	55	42,842.80	0	0.00	0	0.00	110	85,685.60
258	Venlafaxine XR cap 75 mg	NED	Tablets	28	941	1,088	1,800	2,260	260	2,000	540.35	400	216,140.00	600	324,210.00	500	270,175.00	500	270,175.00	2,000	1,080,700.00
259	Vinorelbine cap 30 mg@	NED	Capsule	1	0	13	0	270	260	10	7,543.50	5	37,717.50	5	37,717.50	0	0.00	0	0.00	10	75,435.00
260	Vinorelbine inj 50mg/5ml@	NED	Ampoulet	1	8	8	7	270	260	10	7,944.75	5	39,723.75	5	39,723.75	0	0.00	0	0.00	10	79,447.50
261	Vitamin B1, B6, B12 tab 100+5+0.065 mg^	NED	Tablets	1000	1,636	1,256	1,087	1,340	260	1,080	349.89	270	94,470.30	270	94,470.30	270	94,470.30	270	94,470.30	1,080	377,881.20
262	Volulyte 6% inj 500 ml ถุง	NED	ถุง	1	555	415	456	660	260	400	353.10	0	0.00	200	70,620.00	100	35,310.00	100	35,310.00	400	141,240.00
263	Vonoprazan tab 20 mg@	NED	กล่อง	30	3	0	0	380	260	120	2,568.00	30	77,040.00	30	77,040.00	30	77,040.00	30	77,040.00	120	308,160.00
264	Vortioxetine tab 10 mg	NED	Tablets	28	1,462	1,843	2,413	2,860	260	2,600	1,320.38	600	792,228.00	700	924,266.00	650	858,247.00	650	858,247.00	2,600	3,432,988.00
265	Water irrigation solution, ^1000 ml	NED	ขวด	1	27,450	25,955	28,896	30,260	260	30,000	25.00	500	12,500.00	10,000	250,000.00	10,000	250,000.00	9,500	237,500.00	30,000	750,000.00
266	Zolpidem tartrate tab 10 mg	NED	Tablets	20	683	673	750	1,020	260	760	60.00	190	11,400.00	190	11,400.00	190	11,400.00	190	11,400.00	760	45,600.00
267	รพสต Brown mixture 60 ml	NED	ขวด	1	884	800	343	460	260	200	9.63	0	0.00	200	1,926.00	0	0.00	0	0.00	200	1,926.00
268	สมท_ตำรับยาสุขไสยาสน์ capsule	NED	กล่อง	100	0	0	2	262	260	2	350.00	0	0.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00
269	Abiraterone tab 250 mg @	NED	Tablets	120	0	0	0	300	260	40	14,445.00	0	0.00	0	0.00	20	288,900.00	20	288,900.00	40	577,800.00
270	Apixaban tab 5 mg	NED	กล่อง	60	0	0	0	340	260	80	2,744.55	0	0.00	0	0.00	40	109,782.00	40	109,782.00	80	219,564.00
271	Caffeine citrate inj 20mg/ml	NED	Ampoulet	10	0	0	0	300	260	40	9,000.00	0	0.00	0	0.00	20	180,000.00	20	180,000.00	40	360,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	ประเภท NED	หน่วย นับ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2566	ราคา/ หน่วย	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
					2,563	2,564	2,565					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
272	Cyclosporin emulsion eye drop 0.1%, 0.3ml (OPD)	NED	หยด	1	0	0	0	300	260	40	904.15	0	0.00	0	0.00	20	18,083.00	20	18,083.00	40	36,166.00
273	Donepezil SR tab 23 mg	NED	กล่อง	28	0	0	0	380	260	120	2,622.57	0	0.00	0	0.00	60	157,354.20	60	157,354.20	120	314,708.40
274	Edoxaban 60 mg tab (OPD)	NED	Tablets	28	3	0	0	460	260	200	2,666.44	0	0.00	0	0.00	100	266,644.00	100	266,644.00	200	533,288.00
275	Elobixibat tab 5 mg	NED	กล่อง	100	0	0	0	640	260	380	4,066.00	0	0.00	0	0.00	200	813,200.00	180	731,880.00	380	1,545,080.00
276	Evolocumab prefill-ed syr inj 140 mg (OPD)	NED	Penfilled syr	1	0	0	0	270	260	10	8,025.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	80,250.00	10	80,250.00
277	Irsogladine maleate orodispersible tab 4 mg (OPD)	NED	กล่อง	100	0	0	0	560	260	300	2,675.00	0	0.00	0	0.00	150	401,250.00	150	401,250.00	300	802,500.00
278	Itopride hydrochloride tab 50 mg (OPD)	NED	กล่อง	60	0	0	0	860	260	600	321.00	0	0.00	0	0.00	300	96,300.00	300	96,300.00	600	192,600.00
279	Lacosamide tab 100 mg (OPD)	NED	Tablets	56	0	0	0	270	260	10	4,746.52	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	47,465.20	10	47,465.20
280	Liraglutide inj 6 mg/ml, 3 ml (OPD)	NED	Penfilled syr	2	237	495	906	460	260	200	4,815.00	0	0.00	0	0.00	100	481,500.00	100	481,500.00	200	963,000.00
281	Rabeprazole tab 20 mg (OPD)	NED	กล่อง	14	0	0	0	2,460	260	2,200	263.22	0	0.00	0	0.00	1,200	315,864.00	1,000	263,220.00	2,200	579,084.00
282	Semaglutide inj 0.25 mg/0.18ml, 1.5ml (OPD)	NED	Penfilled syr	1	0	0	0	580	260	320	5,885.00	0	0.00	0	0.00	200	1,177,000.00	120	706,200.00	320	1,883,200.00
283	Semaglutide inj 0.5 mg/0.37ml , 1.5 ml (OPD)	NED	Penfilled syr	1	0	0	0	760	260	500	5,885.00	0	0.00	0	0.00	300	1,765,500.00	200	1,177,000.00	500	2,942,500.00
284	Semaglutide inj 1 mg/0.74ml, 3ml	NED	Penfilled syr	1	0	0	0	720	260	460	5,885.00	0	0.00	0	0.00	300	1,765,500.00	160	941,600.00	460	2,707,100.00
285	Semaglutide tab 14 mg (OPD)	NED	กล่อง	30	0	0	0	470	260	210	7,490.00	0	0.00	0	0.00	150	1,123,500.00	60	449,400.00	210	1,572,900.00
286	Semaglutide tab 3 mg (OPD)	NED	กล่อง	30	0	0	0	440	260	180	7,490.00	0	0.00	0	0.00	80	599,200.00	100	749,000.00	180	1,348,200.00
287	Semaglutide tab 7 mg (OPD)	NED	กล่อง	30	0	0	0	480	260	220	7,490.00	0	0.00	0	0.00	120	898,800.00	100	749,000.00	220	1,647,800.00
288	Sodium alginate + NaHCO3+CaCO3 sus10ml/Sachet (OPD)	NED	Sachet	20	0	0	0	960	260	700	369.15	0	0.00	0	0.00	500	184,575.00	200	73,830.00	700	258,405.00
289	Tacrolimus ointment 0.1%, 10 g	NED	tube	1	0	0	0	290	260	30	1,098.66	0	0.00	0	0.00	20	21,973.20	10	10,986.60	30	32,959.80
290	Teneligliptin tab 20 mg (OPD)	NED	กล่อง	30	0	0	0	860	260	600	609.90	0	0.00	0	0.00	300	182,970.00	300	182,970.00	600	365,940.00
291	Teprenone tab 50 mg (OPD)	NED	กล่อง	30	0	0	0	1,060	260	800	176.40	0	0.00	0	0.00	400	70,560.00	400	70,560.00	800	141,120.00
292	Vilanterol+Umeclidinium+Fluticasone DPI 25+62.5+100mcg/dose	NED	ตลับ	1	0	0	0	360	260	100	1,605.00	0	0.00	0	0.00	50	80,250.00	50	80,250.00	100	160,500.00
	รวมทั้งสิ้น												37,030,927.06		40,694,501.22		54,602,363.97		50,119,222.16		182,447,014.41

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร			
ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 214 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,218,916.18 บาท (ED 108 รายการ 9,809,485.01 บาท / NED 106 รายการ 5,409,431.17 บาท)			
ED	1	Abacavir tab 300 mg @	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 12 Tablets เป็น 30 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 18 Tabletsๆ ละ 650.56 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,710.08 บาท
ED	4	Activated charcoal 5 g powder, sachet	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 200 ซอง เหลือ 100 ซอง เป็นเงินลดลง 34,775 บาท
ED	5	Acyclovir inj 250 mg, vial	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 3,500 vial เป็น 5,700 vial จัดซื้อเพิ่ม 2,200 vialๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 253,000 บาท
ED	10	Alcohol (Ethyl) 95%, 18 lit	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 800 gallon เป็น 1,050 gallon จัดซื้อเพิ่ม 250 gallonๆ ละ 1,050 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 262,500 บาท
ED	13	Alteplase inj (small dose) 2 mg(+)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 20 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 15,000 บาท
ED	14	Alteplase(rt-PA) pdr for inj 50 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 180 ขวด เป็น 200 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 20 ขวดๆ ละ 20,865 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 417,300 บาท
ED	22	Amlodipine tab 5 mg	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 13,000 tablets เหลือ 8,500 tablets เป็นเงินลดลง 585,000 บาท
ED	24	Amoxicillin sus 125 mg/5 mL, 60 ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 1,200 ขวด เหลือ 800 ขวด เป็นเงินลดลง 4,000 บาท
ED	34	Anagesic cream 25 g	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60,000 tube เหลือ 55,000 tube เป็นเงินลดลง 37,500 บาท
ED	35	Antazoline+Tetryzoline eye drop 0.05 +0.4%,10 ml	บริษัทขอปรับราคาจาก 8.75 บาท/tube เป็น 15.10 บาท/tube เป็นเงินเพิ่มขึ้น 31,750 บาท
ED	36	Artesunate tab 50 mg (+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 200 บาท เป็นเงินลดลง 2,000 บาท
ED	53	Betahistine mesilate^ tab, 12 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8,400 Tablets เป็น 12,000 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 3,600 Tabletsๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288,000 บาท
ED	54	Bevacizumab inj 100 mg/4 mL	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 700 vial เหลือ 400 vial เป็นเงินลดลง 2,100,945 บาท
ED	61	Botulinum toxin type A inj 100 unit (จ2)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 Unit เป็น 22 Unit จัดซื้อเพิ่ม 16 Unitๆ ละ 10,750 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 172,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	72	Calcitriol capsule 0.25 mcg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,400 Tablets เป็น 4,000 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,600 Tabletsๆ ละ 267.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 428,000 บาท
ED	73	Calcium carbonate tab 1250 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24,000 Tablets เป็น 30,000 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 6,000 Tabletsๆ ละ 33.17 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 199,020 บาท
ED	77	CAPD 11 andydisc lowCa inj 4.25%, 2L@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 100 ถุง เหลือ 50 ถุง เป็นเงินลดลง 7,500 บาท
ED	78	CAPD 12 Andydisc, low Ca 2.3% in 2L@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 ถุง เหลือ 40 ถุง เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
ED	80	CAPD 18 andydisc 4.25% lowCa, 2L@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 ถุง เหลือ 20 ถุง เป็นเงินลดลง 3,000 บาท
ED	81	CAPD 19 andydisc 2.3% lowCa, 2L@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 ถุง เหลือ 20 ถุง เป็นเงินลดลง 3,000 บาท
ED	83	CAPD 4 sleep safe 2.3% 1.75 mmol/L Ca	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ถุง เหลือ 10 ถุง เป็นเงินลดลง 8,100 บาท
ED	91	Carvedilol tab 12.5 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 7,000 Tablets เป็น 8,400 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,400 Tabletsๆ ละ 260 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 364,000 บาท
ED	93	Cefazolin inj 1 gm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 66,000 vial เป็น 77,000 vial จัดซื้อเพิ่ม 11,000 vialๆ ละ 16 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 176,000 บาท
ED	94	Cefoperazone+Sulbactam inj 500+ 500 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 12,000 vial เหลือ 11,000 vial เป็นเงินลดลง 20,110 บาท
ED	96	Cefotaxime inj 2 gm	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 840 Vial เหลือ 420 Vial เป็นเงินลดลง 115,046.40 บาท เนื่องจากรายการยาถูกตัดออกจากบัญชียาโรงพยาบาล
ED	97	Ceftazidime inj 1 gm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 21,000 vial เป็น 27,500 vial จัดซื้อเพิ่ม 6,500 vialๆ ละ 17.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 113,750 บาท
ED	98	Ceftriaxone inj 1 gm^	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 75,000 vial เป็น 85,000 vial จัดซื้อเพิ่ม 10,000 vialๆ ละ 8.56 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 85,600 บาท
ED	102	Chlorhexidine 2% in Alcohol 70% solution, 450 ml(+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 2,860 ขวด เหลือ 1,430 ขวด เป็นเงินลดลง 172,901.30 บาท
ED	111	Cholestyramine resin pdr 4 g, sachet@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 200 sachet เหลือ 100 sachet เป็นเงินลดลง 2,000 บาท เนื่องจากอัตราการใช้จ่ายมีแนวโน้มลดลง

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	118	Clindamycin inj 600 mg/4ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 24,000 Amp เหลือ 14,000 Amp เป็นเงินลดลง 192,600 บาท
ED	120	Clobetasol propionate 0.05%, Ointment, 15g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 หลอด เป็น 6,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 2,000 หลอดๆ ละ 119.84 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 239,680 บาท
ED	132	Colistin pdr for inj 150 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 7,000 vial เหลือ 4,000 vial เป็นเงินลดลง 309,000 บาท
ED	140	Cytarabine inj 100 mg/5ml @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Vial เหลือ 20 Vialๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินลดลง 2,568 บาท
ED	141	Cytarabine inj 100mg/ml, 1 ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Vial เหลือ 20 Vialๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินลดลง 2,568 บาท
ED	150	D-5-S/3 ^500 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,800 ขวด เหลือ 900 ขวด เป็นเงินลดลง 22,500 บาท
ED	159	Dacarbazine inj 200mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 60 Vial เหลือ 30 Vialๆ ละ 2,371.12 บาท เป็นเงินลดลง 71,133.60 บาท
ED	160	Dacarbazine inj 100 mg@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 60 vial เป็น 210 vial จัดซื้อเพิ่ม 150 vialๆ ละ 1,244.41 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 186,661.50 บาท
ED	165	Desflurane 100 mL/100 mL, 240 mL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 400 vial เป็น 480 vial จัดซื้อเพิ่ม 80 vialๆ ละ 728.67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 425,004 บาท
ED	166	Desmopressin inj 4 mcg/ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Ampoule เหลือ 20 Ampouleๆ ละ 120 บาท เป็นเงินลดลง 4,979.78 บาท
ED	168	Dexamethasone inj 4 mg/ml, 1 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 55,600 Ampoule เป็น 70,000 Ampoule จัดซื้อเพิ่ม 14,400 Ampouleๆ ละ 5.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 76,320 บาท
ED	170	Dexamethasone tab 500 mcg (+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 120 บาท เป็นเงินลดลง 1,200 บาท
ED	174	Dianeal High dose 2.5% dextose, 5L @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ถุง เหลือ 10 ถุง เป็นเงินลดลง 15,825.30 บาท
ED	175	Dianeal Ultrabag 1.5% LowCa 2L@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 200 ถุง เหลือ 100 ถุง เป็นเงินลดลง 102,613 บาท
ED	183	Diethylcarbamazine tab 300 mg (กำพริ้ว)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 18,800 บาท
ED	200	Dorzolamide+Timolol eye 2+0.5%	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 8,000 ขวด เหลือ 6,000 ขวด เป็นเงินลดลง 453,680 บาท
ED	205	Efavirenz 600 + emtricitabine 200 +	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 240 Tablets เหลือ 120 Tablets เป็นเงินลดลง 73,080 บาท
ED	210	Enoxaparin Na inj 60 mg/0.6 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 8,000 Prefilled syr เหลือ 6,400 Prefilled syr เป็นเงินลดลง 719,040 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	211	Entacapone tab 200 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 Tablets เป็น 680 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 520 Tablets ละ 3,284.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,708,148 บาท
ED	212	Entecavir tab 500 mcg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 640 Tablets เหลือ 320 Tablets เป็นเงินลดลง 342,399.58 บาท
ED	234	Fenofibrate cap 100 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 4,300 Capsule เหลือ 4,000 Capsule เป็นเงินลดลง 96,300 บาท
ED	235	Fenoterol HBr+Ipratropium Br MDI 0.05+0.02mg/dose	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 8,000 tube เหลือ 7,000 tube เป็นเงินลดลง 114,490 บาท
ED	245	Flecainide acetate tab 100 mg (+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 300 กล่อง เหลือ 140 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,568 บาท
ED	259	Fluticasone+Salmeterol MDI 250+25 mcg/dose	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 กล่อง เป็น 850 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 350 กล่องๆ ละ 562.82 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 196,987 บาท
ED	260	Fluticasone+Salmeterol MDI 50+ 25 mcg/puff	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 520 tube เป็น 1,560 tube จัดซื้อเพิ่ม 1,040 tubeๆ ละ 371.29 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 386,141.60 บาท
ED	269	Ganciclovir pdr for inj 20 mg (Siriraj)@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Vial เหลือ 10 Vial เป็นเงินลดลง 1,850 บาท
ED	291	Human-Antibody D inj 750 iu/ml (กำพรั้า)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Ampoule เหลือ 10 Ampoule เป็นเงินลดลง 57,245 บาท
ED	293	Hydralazine HCL^ tab 25 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,500 Tablets เป็น 6,750 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,250 Tablets ละ 290 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 362,500 บาท
ED	310	Imatinib tab 100 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 36 tablets เหลือ 18 tablets เป็นเงินลดลง 174,495.60 บาท
ED	313	Insulin 70/30 inj 100iu/ml, 10 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 14,560 Vial เหลือ 14,280 Vial เป็นเงินลดลง 17,976 บาท
ED	319	Iopromide inj 300 mg/ml, 50 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 10,000 Vial เหลือ 7,980 Vial และมีการปรับราคาจาก 347.75 บาท/vial เป็น 674.10 บาท/vial เป็นเงินเพิ่มขึ้น 237,433 บาท
ED	320	Iopromide inj 370 mg/ml 50 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 12,000 Vial เหลือ 6,000 Vial ละ 369.15 บาท เป็นเงินลดลง 2,214,900 บาท
ED	321	Iopromide inj 370 mg/ml, 100 ml@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 120 vial เป็น 4,260 vial จัดซื้อเพิ่ม 4,140 vialๆ ละ 738.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,056,562 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	328	Isosorbide dinitrate tab, 10 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 740 Tablets เป็น 2,000 Tablets และมีการปรับราคาจาก 270 บาท/Tablets เป็น 330 บาท/Tablets ทำให้ราคาเพิ่มขึ้น 438,000 บาท
ED	334	IVIg inj 2.5 g/25 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 vial เป็น 180 vial จัดซื้อเพิ่ม 60 vialๆ ละ 5,350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 321,000 บาท
ED	337	Ketoconazole cream 2% in 5 gm	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 420 tube เหลือ 210 tubeๆ ละ 5.95 บาท เป็นเงินลดลง 1,249.50 บาท
ED	339	Labetalol HCl inj 5mg/ml (+)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 420 ampoule เป็น 1,010 ampoule จัดซื้อเพิ่ม 590 ampouleๆ ละ 1,230.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 725,995 บาท
ED	343	Lamotrigine tab 100 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 360 Tablets เป็น 780 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 420 Tabletsๆ ละ 430 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 180,600 บาท
ED	344	Latanoprost eye drop 0.005%, 2.5ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8,140 กล่อง เป็น 11,070 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2,930 กล่องๆ ละ 85.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 250,808 บาท
ED	345	Lercanidipine HCl tab 20 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 9,840 Tablets เป็น 15,420 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 5,580 Tabletsๆ ละ 79.18 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 441,824.40 บาท
ED	347	Levetiracetam 500 mg tablet, (น.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,520 Tablets เป็น 2,660 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,140 Tabletsๆ ละ 490 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 558,600 บาท
ED	352	Levofloxacin inj 750 mg/150 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,340 vial เป็น 5,070 vial จัดซื้อเพิ่ม 1,730 vialๆ ละ 299.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 518,308 บาท
ED	363	Linezolid tab 600 mg@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 20 Tablets เป็น 50 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 30 Tabletsๆ ละ 1,309.11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 39,273.30 บาท
ED	377	Meropenem inj^1 g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 46,000 vial เป็น 50,000 vial จัดซื้อเพิ่ม 4,000 vialๆ ละ 104.86 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 419,440 บาท
ED	387	Methylphenidate HCl tab 10 mg**	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,720 Tablets เป็น 2,860 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,140 Tabletsๆ ละ 800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 912,000 บาท
ED	393	Metronidazole^ inj 500 mg/100 mL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 38,380 vial เป็น 39,190 vial จัดซื้อเพิ่ม 810 vialๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,910 บาท
ED	406	Montelukast 5 mg chewable tablet	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,600 Tablets เป็น 4,300 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,700 Tabletsๆ ละ 345 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 586,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	407	Montelukast oral granule 4 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 200 กล่อง เป็น 700 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 500 กล่องๆ ละ 511.46 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 255,730 บาท
ED	419	Mycophenolate mofetil tab 500 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 1,800 กล่อง เป็น 2,500 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 700 กล่องๆ ละ 1,230.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 861,350 บาท
ED	426	Nicardipine HCl inj 2 mg/2 ml, amp	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 63,000 Amp เป็น 73,500 Amp จัดซื้อเพิ่ม 10,500 Ampๆ ละ 39.59 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 415,695 บาท
ED	429	Nilotinib tab 200 @	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 700 กล่อง เป็น 2,814 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2,114 กล่องๆ ละ 743.27 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,571,268.34 บาท
ED	446	NSS/2 inj ^1000 ML	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,200 ขวด เหลือ 600 ขวด เป็นเงินลดลง 15,000 บาท
ED	462	Oxybutynin tab 5 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 Tablets เป็น 700 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 300 Tabletsๆ ละ 749 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 224,700 บาท
ED	471	Paracetamol syr 120 mg/5ml, 60 ml	แก้ไขราคาจาก 0 บาท/ขวด เป็น 7 บาท/ขวด เป็นเงินเพิ่มขึ้น 22,330 บาท
ED	489	Piperacillin+Tazobactam inj 4.5 g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 32,000 vial เป็น 38,000 vial จัดซื้อเพิ่ม 6,000 vialๆ ละ 86.67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 520,020 บาท
ED	491	Polidocanol inj 1%, 2ml (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Ampoule เหลือ 20 Ampouleๆ ละ 120 บาท เป็นเงินลดลง 2,400 บาท
ED	516	Pyrimethamine 25 mg tablet (กำพริ้ว)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 142.31 บาท เป็นเงินลดลง 1,423.10 บาท
ED	519	Quinine tab 300 mg (+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 1,605 บาท เป็นเงินลดลง 16,050 บาท
ED	529	Rituximab inj 100 mg/10 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 0 vial เป็น 40 vial จัดซื้อเพิ่ม 40 vialๆ ละ 3,745 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 149,800 บาท
ED	540	Senna glycoside^tab 7.5 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,240 Tablets เป็น 6,420 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 3,180 Tabletsๆ ละ 103 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 327,540 บาท
ED	551	Sodium acetate inj 3meq/ml, 20 ml(+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Vial เหลือ 30 Vial เป็นเงินลดลง 650 บาท
ED	557	Sodium Nitroprusside inj 50 mg (กำพริ้ว)@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 3,700 บาท
ED	563	Sulfadiazine tab 500 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินลดลง 12,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	569	SWIFF susp, 90 ml (dibasic sodium phosphate)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 2,100 ขวด เหลือ 1,850 ขวด เป็นเงินลดลง 18,750 บาท
ED	573	Tegafur+Uracil cap 100+224 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 Tablets เหลือ 40 Tabletsๆ ละ 3,916.20 บาท เป็นเงินลดลง 156,648 บาท
ED	574	Tenofovir disoproxil fumarate tab 300 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 2,140 Tablets เหลือ 1,070 Tabletsๆ ละ 331.50 บาท เป็นเงินลดลง 354,705 บาท
ED	584	Ticagrelor tab 90 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 300 Tablets เหลือ 275 Tabletsๆ ละ 963 บาท เป็นเงินลดลง 24,075 บาท
ED	589	Tramadol HCl capsule ^50 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,460 Tablets เหลือ 1,230 Tabletsๆ ละ 135 บาท เป็นเงินลดลง 31,050 บาท
ED	593	Trastuzumab inj 440 mg, vial@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 72 Vial เหลือ 36 Vialๆ ละ 31,480.47 บาท เป็นเงินลดลง 1,133,296.92 บาท
ED	594	Trastuzumab inj 440 mg, (ชำระเงินเอง)@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 20 vial เป็น 58 vial จัดซื้อเพิ่ม 38 vialๆ ละ 11,770 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 447,260 บาท
ED	607	Vancomycin pdr for inj 500 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 8,000 Vial เหลือ 5,403 Vial เป็นเงินลดลง 112,579.95 บาท
ED	608	Velpatasvir+Sofosbuvir tab 100+400mg@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 20 กล่อง เป็น 22 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2 กล่องๆ ละ 10,973.92 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,947.84 บาท
ED	611	Vinblastine sulfate inj 10 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 30 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 7,900 บาท
ED	616	Vitamin B12 (cyanocobalamin) inj 1 mg/ml, 1 ml (+)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 Ampoule เป็น 140 Ampoule จัดซื้อเพิ่ม 100 Ampouleๆ ละ 3.21 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 321 บาท
ED	621	Voriconazole tab 200 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 60 Tablets เหลือ 45 Tablets เป็นเงินลดลง 3,745 บาท
ED	623	Warfarin sodium tab^3 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 2,000 Tablets เหลือ 1,800 Tablets เป็นเงินลดลง 37,000 บาท
ED	630	ผงผสมมะแว้ง lozenge, 1 tablet	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 200 sachet เหลือ 100 sachetๆ ละ 88.81 บาท เป็นเงินลดลง 8,881 บาท
ED	631	ฟ้าทะลายโจร (สารสกัด) capsule 450 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 120 กล่อง เหลือ 60 กล่องๆ ละ 300 บาท เป็นเงินลดลง 18,000 บาท
ED	632	มะขามแขก แคปซูล 300 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 capsule เหลือ 10 capsuleๆ ละ 1 บาท เป็นเงินลดลง 10 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	1	Abiraterone tab 500 mg @	มีการเปลี่ยนขนาดบรรจุ จาก Tablets ละ 566.65 บาท เป็นกล่อง (60 เม็ด) ราคา 33,999.25 บาท/กล่อง และมีปริมาณการใช้ลดลงจาก 24 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 407,988 บาท
NED	7	Agomelatine tab 25 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,600 Tablets เป็น 3,450 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,850 Tablets ละ 1,402.77 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,595,124.50 บาท
NED	11	Alginate+Al(OH) ₃ +MgCO ₃ chewable tab 200, 30, 40 mg (AF)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 120 กล่อง เป็น 300 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 180 กล่อง ละ 853.86 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 153,694.80 บาท
NED	12	Alogliptin+Pioglitazone tab 25+30 mg (AF)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 Tablets เป็น 1,150 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 850 Tablets ละ 984.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 836,740 บาท
NED	16	Anastrozole tab 1 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 กล่อง เหลือ 20 กล่อง เป็นเงินลดลง 496.79 บาท
NED	17	Aripiprazole tab 10 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 240 Tablets เหลือ 180 Tablets เป็นเงินลดลง 125,940 บาท
NED	19	Axitinib tab 5 mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 100 Tablets เหลือ 50 Tablets เป็นเงินลดลง 119,155.97 บาท
NED	23	Bendamustine inj 100 mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 vial เหลือ 10 vial เป็นเงินลดลง 50,621.70 บาท
NED	24	Bendamustine inj 25 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 unit/10ml เหลือ 20 unit/10ml เป็นเงินลดลง 24,524.40 บาท
NED	26	Betahistine tab 24 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,000 Tablets เป็น 4,000 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,000 Tablets ละ 208.65 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 208,650 บาท
NED	33	Bosentan tab 125 mg	มีการเปลี่ยนขนาดบรรจุ จาก Tablets เป็นกล่อง (60 เม็ด) และมีปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5 กล่อง เป็น 6 กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 40,771.64 บาท
NED	38	Bromhexine HCl tab 8 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 Tablets เป็น 500 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 200 Tablets ละ 90.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 18,190 บาท
NED	40	Cannabis oil CBD 10% W/V	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ขวด เหลือ 10 ขวด ละ 1,927.50 บาท เป็นเงินลดลง 19,275 บาท
NED	41	Cannabis sublingual oil 1.7% THC	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 120 ขวด เหลือ 60 ขวด ละ 325 บาท เป็นเงินลดลง 19,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	42	Cannabis sublingual oil GPO THC:CBD 5 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ขวด เหลือ 10 ขวดๆ ละ 855 บาท เป็นเงินลดลง 8,550 บาท
NED	44	Cardioplegia inj 50 ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 vial เหลือ 10 vial เป็นเงินลดลง 3,600 บาท
NED	47	Cefdinir suspension 125mg/5ml, 30 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 420 ขวด เป็น 1,810 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 1,390 ขวดๆ ละ 114 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 158,460 บาท
NED	53	Chlorhexidine patch	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,400 patch เหลือ 600 patchๆ ละ 110.21 บาท เป็นเงินลดลง 88,168 บาท
NED	58	Custodiol solution for perfusion, 1000ml (@CVT)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 bag เหลือ 10 bag เป็นเงินลดลง 31,000 บาท
NED	59	Dabigatran tab 150 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 60 กล่อง เหลือ 30 กล่อง เป็นเงินลดลง 45,485.76 บาท
NED	64	Darbepoetin alfa inj 40 mcg/0.5 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 prefilled-syringe เหลือ 40 prefilled-syringe เป็นเงินลดลง 123,692 บาท
NED	65	Denosumab inj 60 mg/ml, prefilled	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 680 prefilled-syringe เหลือ 530 prefilled-syringe เป็นเงินลดลง 1,643,680.50 บาท
NED	75	Diosmin+Hesperidin tab 1000 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,100 Tablets เป็น 2,400 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 300 Tabletsๆ ละ 487.92 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 146,376 บาท
NED	78	Donepezil odp tab 10 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 3,000 Tablets เหลือ 1,500 Tabletsๆ ละ 1,798.67 บาท เป็นเงินลดลง 2,698,005 บาท
NED	81	Dulaglutide inj 1.5mg/0.5ml@	มีการเปลี่ยนขนาดบรรจุ จาก 1 penfilled syr เป็น 4 penfilled syr และปรับราคาจาก 1,404.38 บาท/penfilled syr เป็น 5,350 บาท/4penfilled syr โดยมีปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 penfilled syr เป็น 80 penfilled syr เป็นเงินเพิ่มขึ้น 292,912.50 บาท
NED	87	Eltrombopag FCT tab 25 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 15 Tablets เป็นเงินลดลง 3,745 บาท
NED	88	Empagliflozin tab 10 mg (AF)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 1,200 กล่อง เป็น 2,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 800 กล่องๆ ละ 1,213.38 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 970,704 บาท
NED	90	Enzalutamide cap 40 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,000 กล่อง เหลือ 500 กล่อง เป็นเงินลดลง 238,839.30 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	93	Epoetin beta inj 30000 iu/0.6 ml@^^	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 Vial เหลือ 40 Vialๆ ละ 8,752.60 บาท เป็นเงินลดลง 350,104 บาท
NED	95	Erlotinib tab 150 mg (ALL F)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 60 Tablets เหลือ 30 Tabletsๆ ละ 4,815 บาท เป็นเงินลดลง 144,450 บาท
NED	96	Erythromycin cap 250 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 750 บาท เป็นเงินลดลง 7,500 บาท
NED	97	Escitalopram tab 10 mg@	มีการเปลี่ยนขนาดบรรจุ จาก 30 tab/กล่อง เป็น 28 tab/กล่อง และปรับราคาจาก 310.30 บาท/กล่อง เป็น 176.76 บาท/กล่อง โดยมีปริมาณการใช้ลดลงจาก 2,880 กล่อง เป็น 1,560 กล่อง ทำให้วงเงินลดลง 425,620.80 บาท
NED	98	Esmolol HCl inj 100 mg/10ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Vial เหลือ 20 Vialๆ ละ 270 บาท เป็นเงินลดลง 5,400 บาท
NED	99	Esomeprazole tab 20mg (+)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 5,060 กล่อง เป็น 6,130 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,070 กล่องๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 435,062 บาท
NED	100	Estriol+Lactobacillus vaginal tablet 30 mcg+0.1 BM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 20 กล่อง เป็น 90 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 70 กล่องๆ ละ 239.63 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,773.86 บาท
NED	102	Everolimus tab 10 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 กล่อง เหลือ 20 กล่อง เป็นเงินลดลง 66,404.20 บาท
NED	103	Exemestane tab 25 mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 180 Tablets เหลือ 135 Tablets เป็นเงินลดลง 4,550.18 บาท
NED	105	Factor 7a (Eptacog alfa) inj 1mg/vial@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 12 Vial เหลือ 4 Vial เป็นเงินลดลง 171,200 บาท
NED	106	Factor 8 inhibitor activity pdr for solution inj, 500iu@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 Vial เหลือ 70 Vial เป็นเงินลดลง 136,960 บาท
NED	109	Fingolimod cap 0.5 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 กล่อง เหลือ 20 กล่อง เป็นเงินลดลง 44,019.80 บาท
NED	112	Fulvestrant inj 50 mg/ml, 5 ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 24 Prefilled syr เหลือ 12 Prefilled syr เป็นเงินลดลง 81,373.50 บาท
NED	113	Ganciclovir in BSS 2% eye drop, 5ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 80 bottle เหลือ 40 bottle เป็นเงินลดลง 34,000 บาท
NED	116	Gliclazide MR tab 60 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 6,240 Tablets เหลือ 4,920 Tablets เป็นเงินลดลง 423,720 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	121	Human IgM inj 50mg/ml, 10 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Vial เหลือ 10 Vial เป็นเงินลดลง 21,000 บาท
NED	122	ชื่อเดิม : Hyaluronate Na eye drop 180mg/100ml, 0.3ml ชื่อใหม่ : Hyaluronate eye drop 0.18%, 0.45ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,280 tube เป็น 1,640 tube จัดซื้อเพิ่ม 360 tubeๆ ละ 888.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 319,716 บาท
NED	125	Imidafenacin tab 0.1 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 1,200 กล่อง เป็น 2,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 800 กล่องๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 513,600 บาท
NED	127	Influenza type A+B virus (Quadrivalent ปกส.) vaccines@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,000 Prefilled syr เหลือ 940 Prefilled syr เป็นเงินลดลง 15,408 บาท
NED	128	Insulin Glargine+Lixisenatide inj 100iu+50mcg/ml (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Prefilled syr เหลือ 10 Prefilled syr เป็นเงินลดลง 40,125 บาท
NED	129	lobitridol inj 65.81 g/100ml, 50ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 660 Vial เหลือ 595 Vial เป็นเงินลดลง 37,904.75 บาท
NED	131	Iodixanol inj 320mg/ml, 50 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 480 ขวด เหลือ 400 ขวด เป็นเงินลดลง 124,120 บาท
NED	132	Iohexal inj 300 mg/ml, 50 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 340 Vial เหลือ 295 Vial เป็นเงินลดลง 22,534.20 บาท
NED	136	Ivabradine tab 5 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 360 Tablets เป็น 680 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 320 Tabletsๆ ละ 1,737.68 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 556,057.60 บาท
NED	139	Ketosteril tab 600 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 Tablets เป็น 760 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 640 Tabletsๆ ละ 2,041.56 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,306,598.40 บาท
NED	140	Ketotifen tab 1 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tabletsๆ ละ 96 บาท เป็นเงินลดลง 960 บาท
NED	142	Lansoprazole tab 30 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,760 Tablets เป็น 4,960 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 200 Tabletsๆ ละ 1,049.67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 209,934 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	144	Leflunomide tab 20 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 460 Tablets เป็น 830 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 370 Tabletsๆ ละ 850 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 314,500 บาท
NED	146	Leuprorelin @ 3.75 mg DPS inj	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 47,454.50 บาท
NED	147	Levobupivacaine inj 5mg/ml, 10 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,980 ขวด เหลือ 990 ขวดๆ ละ 188 บาท เป็นเงินลดลง 186,119.01 บาท
NED	152	Lubiprostone capsule 24 mcg (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 60 กล่อง เหลือ 30 กล่องๆ ละ 1,605 บาท เป็นเงินลดลง 48,150 บาท
NED	156	Melatonin PR tab 2 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 460 Tablets เป็น 1,030 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 570 Tabletsๆ ละ 685.87 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 390,945.90 บาท
NED	158	Memantine HCl 5mg/pump solution, 100 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 520 ขวด เป็น 660 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 140 ขวดๆ ละ 6,259.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 876,330 บาท
NED	159	Memantine HCl solution 5mg/pump, 50 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 440 ขวด เหลือ 220 ขวด เป็นเงินลดลง 765,050 บาท
NED	160	Metformin XR tab 1000mg (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 120 กล่อง เหลือ 60 กล่อง เป็นเงินลดลง 12,775.80 บาท
NED	174	Moxifloxacin inj 400 mg/250 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 0 ถุง เป็น 80 ถุง จัดซื้อเพิ่ม 80 ถุงๆ ละ 513.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 41,088 บาท
NED	175	Nebivolol tab 5 mg (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Tablets เหลือ 20 Tablets เป็นเงินลดลง 11,192.20 บาท
NED	178	Nilotinib capsule 150 mg@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 0 Tablets เป็น 168 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 168 Tabletsๆ ละ 743.27 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น
NED	180	Nivolumab inj 40mg/4ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Vial เหลือ 20 Vial เป็นเงินลดลง 470,800 บาท
NED	185	Paliperidone tab 9 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Tablets เหลือ 20 Tablets เป็นเงินลดลง 2,923.39 บาท
NED	186	Palonosetron inj 0.05mg/ml, 5ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Vial เหลือ 10 Vial เป็นเงินลดลง 8,000 บาท
NED	189	Paracetamol+Codeine tab 300+15 mg (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,500 บาท
NED	192	Parecoxib inj 40 mg/vial	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 700 Ampoule เป็น 900 Ampoule จัดซื้อเพิ่ม 200 Ampouleๆ ละ 969.42 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 193,884 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	193	Pazopanib tab 400 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 36 Tablets เหลือ 27 Tablets เป็นเงินลดลง 192,515.40 บาท
NED	198	Perindopril arginine tab 5 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,340 Tablets เป็น 3,170 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 830 Tablets ละ 292.11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 242,451.30 บาท
NED	199	Perindopril+Indapamide+Amlodipine tab 5+1.25+10 mg (AF)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 Tablets เป็น 360 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 240 Tablets ละ 417.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 100,152 บาท
NED	200	Pertuzumab inj 420mg/14ml@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 8 vial เป็น 40 vial จัดซื้อเพิ่ม 32 vial ละ 69,550 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,225,600 บาท
NED	206	Pramipexole diHCl XR tab 0.375 mcg@	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 0 Tablets เป็น 24 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 24 Tablets ละ 989.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 23,754 บาท
NED	207	Prasugrel tab 10 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 21,335.80 บาท
NED	208	Pregabalin capsule 25 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,440 Tablets เป็น 6,720 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 1,280 Tablets ละ 321 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 410,880 บาท
NED	209	Progesterone capsule 200 mg(+)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 160 Tablets เหลือ 80 Tablets เป็นเงินลดลง 23,882.40 บาท
NED	210	Prucalopride tab 1 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 860 Tablets เป็น 1,830 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 970 Tablets ละ 849.58 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 824,092.60 บาท
NED	212	Quetiapine PR tab 150 mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 24 Tablets เหลือ 12 Tablets เป็นเงินลดลง 39,598.56 บาท
NED	214	Ramucirumab inj 100mg/10ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 160 vial เหลือ 120 vial เป็นเงินลดลง 513,600 บาท
NED	215	Rasagiline tab 1 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 400 กล่อง เป็น 650 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 250 กล่อง ละ 5,378.89 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,344,722.50 บาท
NED	217	Regorafenib tab 40 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 180 กล่อง เหลือ 90 กล่อง เป็นเงินลดลง 163,527.71 บาท
NED	219	Ribociclib tab 200 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 240 กล่อง เหลือ 180 กล่อง เป็นเงินลดลง 48,535.20 บาท
NED	220	Rivaroxaban tab 20 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,200 Tablets เป็น 1,500 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 300 Tablets ละ 2,621.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 786,450 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	226	Sacubitril Valsartan tab 100mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 540 Tablets เป็น 870 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 330 Tabletsๆ ละ 2,058.68 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 679,364.40 บาท
NED	229	Silymarin tab 140 mg (AF)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 180 Tablets เป็น 690 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 510 Tabletsๆ ละ 725.46 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 369,984.60 บาท
NED	231	Sitagliptin tab 100 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 7,000 Tablets เหลือ 5,350 Tabletsๆ ละ 868.84 บาท เป็นเงินลดลง 1,433,586 บาท
NED	232	Sorafenib tab 200mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tablets เป็นเงินลดลง 6,965.70 บาท
NED	233	Sugammadex inj 100 mg/ml, 2 ml	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 vial เหลือ 10 vial เป็นเงินลดลง 276,766.20 บาท
NED	236	Tegafur+Gimeracil+Oteracil cap 20 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 0 Tablets เป็น 672 Tablets จัดซื้อเพิ่ม 672 Tabletsๆ ละ 248.83 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 167,215.31 บาท
NED	237	Tenecteplase inj 8000 unit/vial	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 219,992 บาท
NED	238	Tenofovir alafenamide tab 25 mg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 420 bottle เป็น 3,210 bottle จัดซื้อเพิ่ม 2,790 bottleๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,255,500 บาท
NED	239	Terbinafine tab 250 mg @	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 120 Tablets เหลือ 60 Tablets เป็นเงินลดลง 3,897.86 บาท
NED	244	Tinzaparin Na inj 10,000iu/ml, 2 ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 1,200 vial เหลือ 600 vial เป็นเงินลดลง 513,600 บาท
NED	248	Tolvaptan 15 mg tab AF	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 Tablets เหลือ 10 Tablets เป็นเงินลดลง 40,660 บาท
NED	249	Topotecan inj 4 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 vial เหลือ 10 vial เป็นเงินลดลง 137,751.80 บาท
NED	250	Trastuzumab SC 600mg/5ml@(ชำระเงิน)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 40 Prefilled syr เหลือ 20 Prefilled syr เป็นเงินลดลง 510,004.80 บาท
NED	254	Ulipristal acetate tab 5 mg	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 64,200 บาท
NED	255	Umeclidinium+Vilanterol MDI 62.5+25mcg, 30 dose (AF)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 8,827.50 บาท
NED	257	Varicella vaccine inj 0.5 ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 220 vial เหลือ 110 vial เป็นเงินลดลง 85,685.60 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	259	Vinorelbine cap 30 mg@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 capsule เหลือ 10 capsule เป็นเงินลดลง 75,435 บาท
NED	260	Vinorelbine inj 50mg/5ml@	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 20 ampoule เหลือ 10 ampoule เป็นเงินลดลง 79,447.50 บาท
NED	265	Water irrigation solution, ^1000 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 25,500 ขวด เป็น 30,000 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 4,500 ขวดๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 112,500 บาท
NED	267	รพสต Brown mixture 60 ml	ย้ายรายการไปใส่ในยา ED ทำให้ปริมาณลดลง จาก 600 ขวด เหลือ 200 ขวด เป็นเงินลดลง 3,852 บาท
รายการใหม่ รวม 38 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,536,784.60 บาท (ED 14 รายการ 5,224,654.20 บาท / NED 24 รายการ 19,312,130.40 บาท)			
ED	661	Alfuzosin XL tab 10 mg	รายการใหม่ : จำนวน 1,000 Tabletsๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 150,000 บาท
ED	662	Budesonide nasal spray 64 mcg/dose, 120 dose(+)	รายการใหม่ : จำนวน 400 ขวดๆ ละ 96.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 38,520 บาท
ED	663	Clorazepate dipotassium tab 5 mg	รายการใหม่ : จำนวน 60 กล่องๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 18,000 บาท
ED	664	Docetaxel inj 20 mg/vial	รายการใหม่ : จำนวน 80 Vialๆ ละ 802.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 64,200 บาท
ED	665	Epoetin alfa solution for inj 4,000 iu/ml (นวัตกรรม)	รายการใหม่ : จำนวน 3,500 Vialๆ ละ 171.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 599,200 บาท
ED	666	HPMC + Dextran70 eye drop 300 + 100mg/100ml, 0.8ml	รายการใหม่ : จำนวน 1,600 Nebuleๆ ละ 123 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 196,800 บาท
ED	667	Iopromide inj 300 mg/ml, 100 (+) ml	รายการใหม่ : จำนวน 3,300 Vialๆ ละ 674.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,224,530 บาท
ED	668	Morphine IR tab 10 mg**	รายการใหม่ : จำนวน 150 กล่องๆ ละ 130 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,500 บาท
ED	669	Remdesivir inj 100 mg (COVID)	รายการใหม่ : จำนวน 1,000 Vialๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 642,000 บาท
ED	670	SmofKabiven central 1100 kcal 986 ml	รายการใหม่ : จำนวน 400 bagๆ ละ 1,246.55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 498,620 บาท
ED	671	Sugammadex inj 100 mg/ml, 2 ml	รายการใหม่ : จำนวน 10 Vialๆ ละ 27,676.62 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 276,766.20 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
ED	672	TDF+3TC+Dolutegravir tab 300+300+50 mg	รายการใหม่ : จำนวน 500 กระปุกๆ ละ 699 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 349,500 บาท
ED	673	Volulyte 6% inj 500 ml ถุง	รายการใหม่ : จำนวน 400 ถุงๆ ละ 353.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 141,240 บาท
ED	674	รพ.สต. Brown mixture 60 ml	รายการใหม่ : จำนวน 600 ขวดๆ ละ 9.63 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,778 บาท
NED	269	Abiraterone tab 250 mg @	รายการใหม่ : จำนวน 40 Tabletsๆ ละ 14,445 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 577,800 บาท
NED	270	Apixaban tab 5 mg	รายการใหม่ : จำนวน 80 กล่องๆ ละ 2,744.55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 219,564 บาท
NED	271	Caffeine citrate inj 20mg/ml	รายการใหม่ : จำนวน 40 ampouleๆ ละ 9,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 360,000 บาท
NED	272	Cyclosporin emulsion eye drop 0.1%, 0.3ml (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 40 ห่อๆ ละ 904.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 36,166 บาท
NED	273	Donepezil SR tab 23 mg	รายการใหม่ : จำนวน 120 กล่องๆ ละ 2,622.57 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 314,708.40 บาท
NED	274	Edoxaban 60 mg tab (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 200 Tabletsๆ ละ 2,666.44 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 533,288 บาท
NED	275	Elobixibat tab 5 mg	รายการใหม่ : จำนวน 380 กล่องๆ ละ 4,066 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,545,080 บาท
NED	276	Evolocumab prefill-ed syr inj 140 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 10 penfilled syrๆ ละ 8,025 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 80,250 บาท
NED	277	Irsogladine maleate orodispersible tab 4 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 300 กล่องๆ ละ 2,675 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 802,500 บาท
NED	278	Itopride hydrochloride tab 50 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 600 กล่องๆ ละ 321 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 192,600 บาท
NED	279	Lacosamide tab 100 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 10 Tabletsๆ ละ 4,746.52 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 47,465.20 บาท
NED	280	Liraglutide inj 6 mg/ml, 3 ml (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 200 penfilled syrๆ ละ 4,815 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 963,000 บาท
NED	281	Rabeprazole tab 20 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 2,200 กล่องๆ ละ 263.22 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 579,084 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อยา หน่วยงานคลังยา (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ประเภท	ลำดับ	รายการยา	เหตุผล
NED	282	Semaglutide inj 0.25 mg/0.18 ml, 1.5 ml (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 320 penfilled syrq ละ 5,885 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,883,200 บาท
NED	283	Semaglutide inj 0.5 mg/0.37 ml, 1.5 ml (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 500 penfilled syrq ละ 5,885 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,942,500 บาท
NED	284	Semaglutide inj 1 mg/0.74 ml, 3 ml	รายการใหม่ : จำนวน 460 penfilled syrq ละ 5,885 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,707,100 บาท
NED	285	Semaglutide tab 14 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 210 กล่องๆ ละ 7,490 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,572,900 บาท
NED	286	Semaglutide tab 3 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 180 กล่องๆ ละ 7,490 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,348,200 บาท
NED	287	Semaglutide tab 7 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 220 กล่องๆ ละ 7,490 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,647,800 บาท
NED	288	Sodium alginate + NaHCO ₃ +CaCO ₃ sus10ml/Sachet (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 700 Sachetๆ ละ 369.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 258,405 บาท
NED	289	Tacrolimus ointment 0.1%, 10 g	รายการใหม่ : จำนวน 30 tubeๆ ละ 1,098.66 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,959.80 บาท
NED	290	Teneligiptin tab 20 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 600 กล่องๆ ละ 609.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 365,940 บาท
NED	291	Teprenone tab 50 mg (OPD)	รายการใหม่ : จำนวน 800 กล่องๆ ละ 176.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 141,120 บาท
NED	292	Vilanterol+Umeclidinium+Fluticasone DPI 25+62.5+100mcg/dose	รายการใหม่ : จำนวน 100 ตลับๆ ละ 1,605 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 160,500 บาท

รวมทั้งสิ้น 252 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 39,755,700.78 บาท (ED 122 รายการ 15,034,139.21 บาท / NED 130 รายการ 24,721,561.57 บาท)

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

หมวด : เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วัสดุการแพทย์ทุกประเภท)

หน่วยงาน : คลังเวชภัณฑ์ + ห้องผ่าตัด + Cath Lab +

แผนกหัวใจและปอดเทียม + กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู

ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วัสดุการแพทย์ทุกประเภท) (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน คลังเวชภัณฑ์ / ห้องผ่าตัด / Cath Lab / หัวใจและปอดเทียม / กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,497	65,083,499.88	1,497	65,083,499.88
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,456	62,404,870.38	1,456	62,404,870.38
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,508	49,217,225.01	1,675	64,399,554.28
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1,462	49,558,343.93	1,636	62,453,432.98
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,710	226,263,939.20	2,180	254,341,357.52
	จัดซื้อจริง				

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา (วัสดุการแพทย์ แยกสายประเภท) (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน คลังเวชภัณฑ์ / ห้องผ่าตัด / Cath Lab / หัวใจและปอดเทียม / กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัด สุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		คลังเวชภัณฑ์		ห้องผ่าตัด (OR)		ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจ และหลอดเลือด (Cath Lab)		แผนกหัวใจและปอดเทียม		กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู		รวมทุกประเภท	
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	990	23,430,925.33	426	30,504,670.55	44	7,517,959.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,497	65,083,499.88
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	990	23,430,925.33	426	30,504,670.55	44	7,517,959.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,497	65,083,499.88
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	980	20,931,215.01	395	30,366,934.37	44	7,476,776.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,456	62,404,870.38
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	980	20,931,215.01	395	30,366,934.37	44	7,476,776.00	37	3,629,945.00	0	0.00	1,456	62,404,870.38
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	995	7,889,340.46	432	30,588,980.55	44	7,216,959.00	37	3,521,945.00	0	0.00	1,508	49,217,225.01
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	1,082	19,238,111.73	447	33,096,780.55	44	7,047,759.00	40	3,620,250.00	62	1,396,653.00	1,675	64,399,554.28
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	988	7,749,560.56	391	30,346,562.37	46	7,940,276.00	37	3,521,945.00	0	0.00	1,462	49,558,343.93
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	1,072	16,407,786.61	404	32,660,462.37	46	8,086,076.00	40	3,620,250.00	74	1,678,858.00	1,636	62,453,432.98
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,085	60,001,041.36	540	121,807,147.84	48	30,151,970.00	37	14,303,780.00	0	0.00	1,710	226,263,939.20
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	1,264	80,008,038.68	556	126,628,847.84	50	30,128,570.00	40	14,500,390.00	270	3,075,511.00	2,180	254,341,357.52

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย (วัสดุการแพทย์ แยกขายประเภท) (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน ห้องผ่าตัด (OR)

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัด สุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		ห้องผ่าตัด (OR)																รวมทุกประเภท	
		Mini plate (Maxillo-Facial)		วัสดุผ่าตัดหลอดเลือดแบบแผลเล็กเพื่อทำบอลลูนและใส่ขดลวดต่างขยาย (Endovascular Surgery)		วัสดุผ่าตัดหัวใจและหลอดเลือด (ปรับแผน)		เลนส์แก้วตาเทียม (ปรับแผน)		ชุดผ่าตัดจอบประสาทตา		PLATE & SCREW		วัสดุข้อเทียมและวัสดุราคาสูง (ปรับแผน)		วัสดุผ่าตัดปอด			
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	42	300,670.00	124	6,045,108.55	60	1,880,866.00	99	2,435,700.00	18	409,798.00	54	191,111.00	16	17,230,000.00	13	2,011,417.00	426	30,504,670.55
	จัดซื้อจริง																		
	ปรับแผน	42	300,670.00	124	6,045,108.55	60	1,880,866.00	99	2,435,700.00	18	409,798.00	54	191,111.00	16	17,230,000.00	13	2,011,417.00	426	30,504,670.55
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	39	274,150.00	124	6,045,108.55	59	1,908,749.82	72	2,323,000.00	18	409,798.00	55	194,711.00	16	17,230,000.00	12	1,981,417.00	395	30,366,934.37
	จัดซื้อจริง																		
	ปรับแผน	39	274,150.00	124	6,045,108.55	59	1,908,749.82	72	2,323,000.00	18	409,798.00	55	194,711.00	16	17,230,000.00	12	1,981,417.00	395	30,366,934.37
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	42	286,470.00	123	6,040,828.55	63	2,008,686.00	99	2,435,700.00	18	409,798.00	59	193,081.00	16	17,230,000.00	12	1,984,417.00	432	30,588,980.55
	จัดซื้อจริง																		
	ปรับแผน	42	286,470.00	123	6,040,828.55	71	2,214,586.00	103	2,687,600.00	18	409,798.00	59	193,081.00	19	19,280,000.00	12	1,984,417.00	447	33,096,780.55
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	33	232,050.00	123	6,042,326.55	60	1,936,569.82	72	2,323,000.00	18	409,798.00	57	191,401.00	16	17,230,000.00	12	1,981,417.00	391	30,346,562.37
	จัดซื้อจริง																		
	ปรับแผน	33	232,050.00	123	6,042,326.55	68	2,142,469.82	74	2,381,000.00	18	409,798.00	57	191,401.00	19	19,280,000.00	12	1,981,417.00	404	32,660,462.37
รวมทั้งสิ้น	แผน	71	1,093,340.00	129	24,173,372.20	66	7,734,871.64	99	9,517,400.00	18	1,639,192.00	128	770,304.00	16	68,920,000.00	13	7,958,668.00	540	121,807,147.84
	จัดซื้อจริง																		
	ปรับแผน	71	1,093,340.00	129	24,173,372.20	74	8,146,671.64	104	9,827,300.00	18	1,639,192.00	128	770,304.00	19	73,020,000.00	13	7,958,668.00	556	126,628,847.84

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม (คลังเวชภัณฑ์) โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน (ไตรมาส 3-4)	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	990	23,430,925.33	990	23,430,925.33
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	980	20,931,215.01	980	20,931,215.01
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	995	7,889,340.46	1,082	19,238,111.73
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	988	7,749,560.56	1,072	16,407,786.61
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,085	60,001,041.36	1,264	80,008,038.68
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท เวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ กลุ่มงานเภสัชกรรม (คลังเวชภัณฑ์)

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	1000001	A V Fistula No.15X1"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	10	อัน/ กล่อง	4	2	18	22	0	22	450.00	9,900.00	10	10	1	1	22	9,900.00
2	1000002	A V Fistular No.16X1"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	10	อัน/ กล่อง	6	1	12	26	0	26	450.00	11,700.00	10	10	5	1	26	11,700.00
3	64627	ACCUSOL Ko ไตเทียม 2 ถูง/กล่อง	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	2	ถูง	0	20	18	22	6	16	1,800.00	28,800.00	5	5	5	1	16	28,800.00
4	1000655	Acetone 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	11	0	4	20	0	20	45.00	900.00	5	5	5	5	20	900.00
5	1000461	Adhesive Plaster 1/2"x10yds	300	Wound Dressing	1	ม้วน	170	118	158	198	108	90	13.38	1,203.75	30	30	15	15	90	1,203.75
6	1000463	Adhesive Tensoplast ผ้าพันแผลมีแถบขาว 10cm x 4.5m.	300	Wound Dressing	1	ม้วน	60	0	24	70	10	60	235.40	14,124.00	20	20	10	10	60	14,124.00
7	1001952	Advantime 6/0 R13 70 cm. violet 15S07B	300	ไหม	3	ชิ้น/ กล่อง	1	3	0	4	0	4	4,815.00	19,260.00	1	1	1	1	4	19,260.00
8	1001798	Advantime 5/0 Violet 1/2 R 13 mm 70 cm	300	ไหม	3	ชิ้น/ กล่อง	1	3	0	4	0	4	4,815.00	19,260.00	1	1	1	1	4	19,260.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
9	1000008	AIDS - หมวกเชียว	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ห่อ	1,460	2,227	3,538	1,964	1,964	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
10	1000005	AIDS - แวนตา	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	6	0	0	6	6	0	110.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
11	1001362	Air Way 100mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	300	200	0	280	0	280	16.00	4,480.00	100	100	40	40	280	4,480.00
12	1000010	Air Way 70 mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	0	200	0	280	0	280	16.00	4,480.00	100	100	40	40	280	4,480.00
13	1000011	Air Way 80 mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	250	200	480	400	0	400	14.00	5,600.00	100	100	100	100	400	5,600.00
14	1000012	Air Way 90 mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	250	500	1,080	400	0	400	14.00	5,600.00	100	100	100	100	400	5,600.00
15	1001292	Alcohol Pads Saturated with 70%Alcohol 2Ply 1Piece	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	200	ชิ้น/ กล่อง	40	6	0	0	0	0	133.75	0.00	0	0	0	0	0	0.00
16	1001623	Alcohol Rub Hand Sanitizer Refill 1000 ml	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ขวด	65	31	17	45	5	40	700.00	28,000.00	10	10	10	10	40	28,000.00
17	64351	Alcohol Rub Hand Sanitizer 1200 ml. (Alcory)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ขวด	0	12	12	12	2	10	600.00	6,000.00	5	5	0	0	10	6,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	1001410	Alcohol Rub Instant Hand Sanitizer Refill 1200 ml	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ขวด	414	130	65	42	2	40	1,200.00	48,000.00	20	20	0	0	40	48,000.00
19	1002026	Alexis Wound Protector Refractor XXS 1-3cm. Incision	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชิ้น	0	2	1	2	0	2	14,000.00	28,000.00	1	1	0	0	2	28,000.00
20	1000657	Aluminium Hydroxide Compress Gel 20 Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ถัง	4	6	0	2	0	2	1,630.00	3,260.00	1	1	0	0	2	3,260.00
21	1000662	Ammonium Carbonate 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	26	0	0	22	0	22	481.50	10,593.00	10	10	1	1	22	10,593.00
22	1010218	Anesthesia Set Basic Latex Free N1.8m/1.1m Bag0.5L-MP00333	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	5	0	0	20	0	20	500.00	10,000.00	5	5	5	5	20	10,000.00
23	1001416	Anesthesia Set Basic Latex Free Ped With Bag 1 L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	5	50	0	60	0	60	450.00	27,000.00	20	20	10	10	60	27,000.00
24	1001213	Anesthesia Set Basic Latex Free With Bag 2 L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	0	75	60	60	0	60	300.00	18,000.00	20	20	10	10	60	18,000.00
25	1000663	Anhydrous Citric Acid 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	16	36	0	40	0	40	42.80	1,712.00	10	10	10	10	40	1,712.00
26	6548	Aniozyme PRIME 750 ml.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	bottle	24	24	14	22	0	22	856.00	18,832.00	10	10	1	1	22	18,832.00
27	1000014	Ankle Support No. M	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& อวัยวะ	1	ชิ้น	81	82	53	108	18	90	150.00	13,500.00	30	30	15	15	90	13,500.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
28	1000016	Ankle Support No. XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	30	29	28	56	16	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	40	6,000.00
29	1000015	Ankle Support No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	95	71	67	68	18	50	210.00	10,500.00	20	20	5	5	50	10,500.00
30	1000013	Ankle Support No.S	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	18	15	7	37	7	30	150.00	4,500.00	10	10	5	5	30	4,500.00
31	60531	Aquacel Ag FOAM 10*10	400	Advance Wound Dressing	10	กล่อง	0	26	41	30	0	30	1,565.41	46,962.30	10	10	5	5	30	46,962.30
32	1000434	Aquacel Ag+ Extra/Durafiber Aq 10x10cm	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	184	111	119	100	0	100	2,388.24	238,824.00	40	40	10	10	100	238,824.00
33	64593	AQUSET ไตเทียม	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	1	ชุด	0	9	5	14	1	13	5,500.00	71,500.00	4	4	4	1	13	71,500.00
34	1000833	Arm Sling No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	945	640	738	635	35	600	29.00	17,400.00	200	200	100	100	600	17,400.00
35	1000832	Arm Sling No.M	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	665	420	360	610	10	600	29.00	17,400.00	150	150	150	150	600	17,400.00
36	1000831	Arm Sling No.S	400	อุปกรณ์ ออร์โธปี ติกส์& ฉวยฉวย	1	ชิ้น	180	70	84	40	0	40	29.00	1,160.00	10	10	10	10	40	1,160.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
37	1001156	Aromatic Ammonia Spirit 450 ml.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	43	23	16	62	38	24	75.00	1,800.00	6	6	6	6	24	1,800.00
38	52020	Arterio shunt 1.5m.31150	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	set	5	0	0	2	0	2	2,700.00	5,400.00	1	1	0	0	2	5,400.00
39	1001446	Arthroscopy Sheet U-Shape Ref-1194	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	65	75	134	32	0	32	1,284.00	41,088.00	20	10	1	1	32	41,088.00
40	1001443	Arthroscopy Flushing Set	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	30	0	11	0	11	800.00	8,800.00	10	0	1	0	11	8,800.00
41	1000908	Askina Transorbent 10x10cm.	400	Advance Would Dressing	10	กล่อง	658	442	325	297	37	260	1,198.40	311,584.00	100	100	30	30	260	311,584.00
42	1001118	Attest 1292 Steam Rapid	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	กล่อง	9	6	6	46	0	46	4,280.00	196,880.00	20	20	5	1	46	196,880.00
43	1001432	Attest Rapid 5 Steam Test 41382	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	ชุด	51	40	24	15	0	15	4,850.31	72,754.65	10	0	5	0	15	72,754.65
44	1001494	Attest Rapid EO Test Pack 1298	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	กล่อง	1,540	110	206	36	0	36	6,726.02	242,136.72	20	10	5	1	36	242,136.72
45	1001555	Attest Super Rapid5 PCD,ST 41482V	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	24	ชิ้น	70	20	24	18	0	18	9,951.00	179,118.00	5	10	2	1	18	179,118.00
46	1001238	Autofeed Chamber	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห ผู้ป่วย)	1	ชุด	20	20	0	12	0	12	619.05	7,428.60	5	5	1	1	12	7,428.60

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
47	1001554	Avagard-Surgical Scrub(1%CHG+61%Alc) 500 ml	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ขวด	52	0	29	32	0	32	1,070.00	34,240.00	15	15	1	1	32	34,240.00
48	53768	Bacteria Filter HEPA + HME TWINSTARMP1801-AN	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	250	880	282	985	785	200	150.00	30,000.00	100	100	0	0	200	30,000.00
49	1000260	Bacteria Filter Hepa MP01790	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	315	265	324	220	120	100	150.00	15,000.00	50	50	0	0	100	15,000.00
50	1001366	Bacteria Filter With HME AN-MPO1805	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	7,100	6,016	6,558	4,550	50	4,500	69.00	310,500.00	1,500	2,000	500	500	4,500	310,500.00
51	1001419	Bacteria Filter With HME เด็กเล็ก-MP1820	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	110	110	108	160	20	140	140.00	19,600.00	50	50	20	20	140	19,600.00
52	1001193	Bacteria Filter With HME เด็กโต-MP1815	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	390	392	394	280	40	240	140.00	33,600.00	100	100	20	20	240	33,600.00
53	1000020	Bacteria Filter-Ward Adult	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องยา)	1	ชิ้น	28,000	40,100	20,880	14,000	0	14,000	25.00	350,000.00	3,000	5,000	3,000	3,000	14,000	350,000.00
54	55469	barium sulfate 25kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ถัง	1	0	2	4	0	4	27,820.00	111,280.00	1	1	1	1	4	111,280.00
55	49314	Barium sulfate 500g. XRAY	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	80	0	0	10	0	10	460.00	4,600.00	10	0	0	0	10	4,600.00
56	1001417	Bentonite 450 g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	32	0	0	48	8	40	48.15	1,926.00	10	10	10	10	40	1,926.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
57	1000666	Benzoic Acid 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	0	0	4	20	0	20	200.00	4,000.00	5	5	5	5	20	4,000.00
58	1001356	Betamethasone 100 g powder	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กระ ป๋อง	0	0	1	1	0	1	25,680.00	25,680.00	0	0	1	0	1	25,680.00
59	61012	BIOFILM CLEANER ENZYME 3.8L (3M)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	GAL.	0	137	340	79	19	60	4,665.20	279,912.00	25	25	10	0	60	279,912.00
60	1001439	Biopsy Needle-Breast (AHDSGBL) 14Gx10cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องยา)	1	ชิ้น	201	170	224	542	82	460	800.00	368,000.00	180	180	50	50	460	368,000.00
61	1000870	Biopsy Needle-Broncho (AHDSX) 14Gx15-16cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไค เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	22	5	4	23	3	20	863.64	17,272.80	10	10	0	0	20	17,272.80
62	1000871	Biopsy Needle-Kidney (AHDSGBL) 16Gx15-16cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไค เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	39	27	30	42	12	30	800.00	24,000.00	10	10	5	5	30	24,000.00
63	25214	BIOPSY PROSTATE MAX-CORE 18G 20cm.	400		1	ชิ้น	50	65	36	70	0	70	1,000.00	70,000.00	30	20	10	10	70	70,000.00
64	54084	Bipolar pacing 5Fr. with balloon (ตัดออกจากคลังเวชภัณฑ์)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	7	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
65	1001746	Blade Electrode Case 4" Edge E1450-4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	10	0	12	0	12	374.50	4,494.00	5	5	1	1	12	4,494.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
66	32413	Blade Feather ใบมีดผ่าตัด OR ตา no.11	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	5	11	0	20	12	8	670.00	5,360.00	3	3	1	1	8	5,360.00
67	32394	Blade Feather ใบมีดผ่าตัด OR ตา no.15	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	7	6	10	6	0	6	670.00	4,020.00	3	3	0	0	6	4,020.00
68	1001046	Blade Zimmer Air Dermatome	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	110	60	132	32	10	22	535.00	11,770.00	10	10	1	1	22	11,770.00
69	1001595	Blade ใบมีดผ่าตัด (Ward) No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	28	41	19	56	14	42	315.00	13,230.00	20	20	1	1	42	13,230.00
70	1000030	Blade ใบมีดผ่าตัด (Ward) No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห ผู้ป่วย)	1	กล่อง	6	0	2	16	4	12	315.00	3,780.00	3	3	3	3	12	3,780.00
71	1000028	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	68	29	76	69	9	60	480.00	28,800.00	30	30	0	0	60	28,800.00
72	1001596	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.11	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	28	31	24	67	5	62	480.00	29,760.00	30	30	1	1	62	29,760.00
73	1000031	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.15	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	30	21	22	19	7	12	480.00	5,760.00	5	5	1	1	12	5,760.00
74	1000033	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.22	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	4,300	2,800	1,236	8	0	8	480.00	3,840.00	3	3	1	1	8	3,840.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
75	1000029	Blade ใบมีดผ่าตัด(Ward) No.11	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	128	115	112	114	4	110	315.00	34,650.00	40	40	15	15	110	34,650.00
76	1001597	Blade ใบมีดผ่าตัด(Ward) No.15	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	29	27	25	27	5	22	315.00	6,930.00	10	10	1	1	22	6,930.00
77	51905	Bladeless NB15 STF VP15mm.STW FIXATION	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	set	6	0	0	8	0	8	4,494.00	35,952.00	3	3	1	1	8	35,952.00
78	1000928	Blood Line With Transducer And IV Set	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	4,400	3,520	2,520	3,650	1,050	2,600	75.00	195,000.00	500	1,000	1,000	100	2,600	195,000.00
79	54959	Blue Gel 15 gm. (Hydrogel Silver กำจัดเนื้อตาย)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องยา)	1	กล่อง	40	790	1,152	1,280	80	1,200	144.00	172,800.00	300	300	300	300	1,200	172,800.00
80	1001712	Blunt Tip Trocar 10 mm OMST10BT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	0	12	2	0	2	4,066.00	8,132.00	1	0	1	0	2	8,132.00
81	1002065	Blunt Tip Trocar 10mm.Short OMS-T10BTS	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	22	0	7	0	7	5,044.29	35,310.03	5	0	1	1	7	35,310.03
82	1001879	Bone Cement R -Palacos +Gentamicin	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	470	483	528	800	0	800	3,550.00	2,840,000.00	200	200	200	200	800	2,840,000.00
83	1000395	Bone Wax 2.5g w31c	300	ไหม	1	Sachet	211	41	30	28	0	28	1,551.50	43,442.00	12	6	5	5	28	43,442.00
84	1000671	Borax (Sodium Borate) 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	2	3	0	500	0	500	321.00	160,500.00	200	200	50	50	500	160,500.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
85	1001107	Bowie-Dick Test Pack	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	ชิ้น	690	980	1,008	400	0	400	214.00	85,600.00	0	300	0	100	400	85,600.00
86	1001321	Brilliant Green 100g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	1	0	1	4	0	4	3,400.00	13,600.00	1	1	1	1	4	13,600.00
87	1001279	Button Hole Needle No.15	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	39	15	19	23	0	23	550.00	12,650.00	10	10	2	1	23	12,650.00
88	1001280	Button Hole Needle No.16	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	14	8	18	14	0	14	550.00	7,700.00	5	5	3	1	14	7,700.00
89	1001646	Caesar Fully Auto Dispos Biopsy 18Gx25cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	20	0	12	0	12	1,926.00	23,112.00	5	5	1	1	12	23,112.00
90	1000675	Calamine Powder 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	140	0	0	140	0	140	117.70	16,478.00	35	35	35	35	140	16,478.00
91	1000037	Cane	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	112	121	67	140	20	120	105.00	12,600.00	30	30	30	30	120	12,600.00
92	1000679	Carbopol 940 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	3	0	1	4	0	4	600.00	2,400.00	1	1	1	1	4	2,400.00
93	58011	Cardioxyl-2-0 USP1/2RB25mm.90cm.pledgetTD3*7mm.	300	ไหม	1	โหล	1	0	2	4	0	4	25,400.00	101,600.00	1	1	1	1	4	101,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
94	1001791	Casper Catheter No.14	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	0	0	10	2	8	340.00	2,720.00	3	3	1	1	8	2,720.00
95	1000465	Casper Catheter No.22	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	20	0	12	30	10	20	340.00	6,800.00	5	5	5	5	20	6,800.00
96	1001457	Casper Catheter No.24	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	10	0	0	22	2	20	340.00	6,800.00	5	5	5	5	20	6,800.00
97	1000466	Casper Catheter No.26	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	3	3	18	10	10	0	340.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
98	1000467	Casper Catheter No.28	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	9	0	26	32	12	20	340.00	6,800.00	5	5	5	5	20	6,800.00
99	1000468	Casper Catheter No.30	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	11	0	30	25	15	10	340.00	3,400.00	5	5	0	0	10	3,400.00
100	1000469	Casper Catheter No.32	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	0	0	12	13	13	0	340.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
101	1000472	Catheter NO. 12	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	10	0	0	20	0	20	11.00	220.00	5	5	5	5	20	220.00
102	1000473	Catheter No. 14	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	60	0	29	60	0	60	10.00	600.00	15	15	15	15	60	600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
103	1001465	Catheter No.10	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ท่อ ผู้ป่วย)	1	เส้น	10	0	0	20	0	20	11.00	220.00	5	5	5	5	20	220.00
104	43494	Catheter No.8	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	10	0	0	12	0	12	11.00	132.00	5	5	1	1	12	132.00
105	1001622	Cavilon No-rinse Skin Cleanser 236 ml	400	Advance Wound Dressing	1	ขวด	11	11	24	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00
106	1001253	Cesarean Section Drape With loban2 Incise Pouch 6697	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชิ้น	13	22	34	36	4	32	6,848.00	219,136.00	10	20	1	1	32	219,136.00
107	1000681	Cetomacrogol 1000 1Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	25	21	36	40	0	40	440.00	17,600.00	10	10	10	10	40	17,600.00
108	1001369	Cetyl Alcohol 1Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	21	10	28	40	0	40	128.40	5,136.00	10	10	10	10	40	5,136.00
109	1001581	Chemo Napkin(แผ่นกระดาษรองซับชนิดผืนนี้กดด้วย ฟิวส์ 40x48cm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิตยา)	10	กล่อง	50	40	60	60	0	60	35.00	2,100.00	15	15	15	15	60	2,100.00
110	1001047	Chloral Hydrate 500g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	2	2	1	4	0	4	5,885.00	23,540.00	0	2	0	2	4	23,540.00
111	61678	Chlorhexidine 0.5% in water 500ml. (จ่ายห้องผลิตยา)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิตยา)	1	ขวด (500ml)	0	1,525	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
112	1001479	Chlorhexidine Gluconate 20 % 5Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	60	60	48	19	0	19	2,461.00	46,759.00	5	10	2	2	19	46,759.00
113	33471	Chromic -1 C19 BD 64mm .90cm.	300	ไหม	1	กล่อง	2	0	2	3	3	0	642.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
114	51541	Chromic 1-0 1/2Rh 40mm.C1400-90cm.	300	ไหม	1	กล่อง	40	53	92	85	25	60	448.33	26,899.80	15	15	15	15	60	26,899.80

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
115	61728	Chromic 1-0 Rh50 75cm.	300	ไหม	1	กล่อง	0	40	0	28	0	28	642.00	17,976.00	10	10	4	4	28	17,976.00
116	1000340	Chromic 2/0 Non^ W113I	300	ไหม	1	โหล	47	33	37	51	23	28	428.00	11,984.00	10	10	4	4	28	11,984.00
117	1000339	Chromic 2/0 T5/HR26/ W448^ Round25-26mm75c	300	ไหม	1	โหล	274	258	228	270	30	240	411.95	98,868.00	60	60	60	60	240	98,868.00
118	1001478	Chromic 3/0 Cutting24mm75cm	300	ไหม	1	Sachet	15	9	14	52	24	28	448.33	12,553.24	10	10	4	4	28	12,553.24
119	1000342	Chromic 3/0 T5/HR26 Round25-26mm75c	300	ไหม	1	โหล	13	27	12	26	6	20	449.40	8,988.00	5	5	5	5	20	8,988.00
120	1001206	Chromic 4/0 CE3 75cm Cutting16 (Vigilenze)	300	ไหม	1	โหล	3	2	2	21	1	20	518.95	10,379.00	5	5	5	5	20	10,379.00
121	1000344	Chromic 4/0 Round20mm75 cm	300	ไหม	1	โหล	9	10	8	23	3	20	448.33	8,966.60	5	5	5	5	20	8,966.60
122	1000336	Chromic No.1 Non W115i	300	ไหม	1	โหล	21	16	18	27	7	20	439.77	8,795.40	5	5	5	5	20	8,795.40
123	1000338	Chromic No.1Round 37mm 90cm.	300	ไหม	1	Sachet	115	0	0	120	0	120	448.33	53,799.60	30	30	30	30	120	53,799.60
124	1000335	Chromic No.1Round 48 mm 75-90cm.	300	ไหม	1	โหล	145	31	53	50	0	50	428.00	21,400.00	20	20	5	5	50	21,400.00
125	1000968	Chromic No.1Round40mm 75cm (Novatec)	300	ไหม	1	โหล	60	20	12	40	0	40	448.33	17,933.20	10	10	10	10	40	17,933.20
126	1002032	Chromic- 1 tapercut GS-25 CG-905	300	ไหม	1	กล่อง	6	54	61	46	6	40	856.00	34,240.00	10	10	10	10	40	34,240.00
127	1000341	Chromic2/0^ R37mm 75-90cm	300	ไหม	1	โหล	36	44	54	60	0	60	438.70	26,322.00	15	15	15	15	60	26,322.00
128	21356	Chromic 4-0 REVERSE 3/8 16 mm. 75 cm.	300	ไหม	1	กล่อง	0	0	2	8	8	0	518.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00
129	21394	Chromic 4-0 REVERSE 3/819 mm.	300	ไหม	1	กล่อง	10	7	0	8	8	0	518.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00
130	1001412	Cidex OPA	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห่อผู้ป่วย)	1	แกลลอน	373	302	392	330	90	240	1,210.00	290,400.00	100	100	20	20	240	290,400.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
131	1000981	Citrosteril 5 L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	gall.	40	35	59	85	0	85	2,050.83	174,320.55	30	30	20	5	85	174,320.55
132	1001556	Clean Trace Protien Test CTPRO50	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	100	ห่อ	10	0	10	12	0	12	16,050.00	192,600.00	5	5	1	1	12	192,600.00
133	1001067	Closed Suction System No.14	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	2,368	2,722	3,158	1,968	368	1,600	300.00	480,000.00	400	400	400	400	1,600	480,000.00
134	1001113	Closed Suction System No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	46	78	66	131	11	120	300.00	36,000.00	30	30	30	30	120	36,000.00
135	1001114	Closed Suction System No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	46	52	74	73	13	60	300.00	18,000.00	15	15	15	15	60	18,000.00
136	1000997	Closing Blue (Combi-Stopper)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	set	1,600	1,300	1,440	1,800	200	1,600	5.00	8,000.00	400	400	400	400	1,600	8,000.00
137	1001281	Clotrimazole 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	3	2	2	20	0	20	4,500.00	90,000.00	5	5	5	5	20	90,000.00
138	1000691	CMC Sod. (carboxy methyl cellulose) 450 g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	1	0	1	20	0	20	180.00	3,600.00	5	5	5	5	20	3,600.00
139	1000693	Coal Tar Solution 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	36	24	29	40	0	40	1,100.00	44,000.00	10	10	10	10	40	44,000.00
140	1001508	Coban 1"x5yd Stretched	400	Advance Wound Dressing	10	กล่อง	0	1	6	20	0	20	406.60	8,132.00	5	5	5	5	20	8,132.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
141	1000694	Cocamide DEA (Comperlan KD) 5 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	1	1	1	20	0	20	1,177.00	23,540.00	5	5	5	5	20	23,540.00
142	1000853	Codman Dispos Perforator 14mm 26-1221	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	13	10	0	10	7,490.00	74,900.00	5	5	0	0	10	74,900.00
143	1000047	Collar (Soft) No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	24	36	36	45	5	40	112.00	4,480.00	10	10	10	10	40	4,480.00
144	1000046	Collar (Soft) No.M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	66	80	84	100	0	100	112.00	11,200.00	25	25	25	25	100	11,200.00
145	1000045	Collar (Soft) No.S	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	27	19	11	27	7	20	112.00	2,240.00	5	5	5	5	20	2,240.00
146	1001116	Collar (Soft) No.XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	1	0	4	11	11	0	112.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
147	1000476	Colostomy Bag No.3	300	Ostomy & Urostomy	50	ชิ้น	9	4	5	23	3	20	375.00	7,500.00	5	5	5	5	20	7,500.00
148	1000947	Comply EO Indicator Strips 1251	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	กล่อง	195	362	401	100	20	80	1,088.19	87,055.20	30	30	10	10	80	87,055.20

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
149	1000924	Comply Steam Indicator Strips 1250-Class4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	กล่อง	172	160	188	100	0	100	712.62	71,262.00	50	50	0	0	100	71,262.00
149	1000924	Comply Steam Indicator Strips 1250-Class4 (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	กล่อง	172	160	188	200	0	200	856.00	171,200.00	0	0	140	60	200	171,200.00
150	1001614	Condom ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น 49 มม	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	100	ชิ้น	104	83	82	132	12	120	180.00	21,600.00	30	30	30	30	120	21,600.00
151	1000945	Condom ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น-สปสข 49 มม.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	0	84	0	0	0	0	99.89	0.00	0	0	0	0	0	0.00
152	1001257	Condom ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น-สปสข 52 มม	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	0	263	0	0	0	0	99.89	0.00	0	0	0	0	0	0.00
153	1001869	Condom ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น-สปสข 54 มม.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	0	99	0	0	0	0	104.11	0.00	0	0	0	0	0	0.00
154	63669	CONDOM ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น-สปสข 56 มม.	300		1	โหล	0	40	0	0	0	0	110.43	0.00	0	0	0	0	0	0.00
155	1000547	Conformimg Bandage2^ 5cm X 4m	300	Wound Dressing	1	โหล	159	131	167	241	41	200	68.00	13,600.00	50	50	50	50	200	13,600.00
156	1000548	Conformimg Bandage3^ 7.5cm X 4m	300	Wound Dressing	1	โหล	390	318	329	458	58	400	75.00	30,000.00	100	100	100	100	400	30,000.00
157	1000549	Conformimg Bandage4^ 10cm X 4m	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	โหล	855	769	1,088	744	144	600	100.00	60,000.00	250	250	50	50	600	60,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
158	1000550	Conforming Bandage6" 15cm X 4m	300	Wound Dressing	1	โหล	120	98	128	212	12	200	135.00	27,000.00	50	50	50	50	200	27,000.00
159	1001702	Connecting Tube 1/4" 10Ft (Sterile)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	270	430	144	152	0	152	90.00	13,680.00	75	75	1	1	152	13,680.00
160	1001008	Connecting Tube 6 mm 1.8 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	0	400	540	520	0	520	35.00	18,200.00	130	130	130	130	520	18,200.00
161	1000058	Connector งวงช้าง (สีเทา-ขาว)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	5	0	0	20	0	20	30.00	600.00	5	5	5	5	20	600.00
162	1000057	Connector T	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	31	0	0	40	0	40	30.00	1,200.00	10	10	10	10	40	1,200.00
163	1000048	connector-5in1 10 X 10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	700	900	1,080	1,000	0	1,000	30.00	30,000.00	250	250	250	250	1,000	30,000.00
164	1001737	Container Lable with Steam Indicator 38x67mm-01116	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1	1	1	8	0	8	3,720.00	29,760.00	3	3	1	1	8	29,760.00
165	1001674	Container Paper Filter with Steam Indicator Round 190/6mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	0	1	4	0	4	7,000.00	28,000.00	1	1	1	1	4	28,000.00
166	1001506	Cool Contact Dispersive Grounding Plates Rem Apple:RO21	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	ชิ้น	0	2	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	1	1	0	0	2	6,000.00
167	45449	Corkscrew Suture Anchor 5mm.and one#2Fiberwire	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	30	20	0	10	0	10	6,000.00	60,000.00	10	0	0	0	10	60,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
168	1000059	Corrugate Tube With T-Piece 3 ชั้น	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	0	140	0	140	0	140	140.00	19,600.00	35	35	35	35	140	19,600.00
169	1001574	Cottanoid-L 25x50mmx10's	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	Sachet	250	0	0	202	0	202	20.00	4,040.00	100	100	1	1	202	4,040.00
170	1001573	Cottanoid-M 20x40mmx10's	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	Sachet	350	300	924	402	0	402	18.00	7,236.00	200	200	1	1	402	7,236.00
171	1001792	Cottanoid-Peanut 5's	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	Sachet	200	100	120	102	0	102	18.00	1,836.00	50	50	1	1	102	1,836.00
172	1001234	Cotton Ball 0.35 gm. Sterile 6 ลูก	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	Sachet	0	0	####	240,000	0	240,000	1.96	470,400.00	60,000	60,000	60,000	60,000	240,000	470,400.00
173	1001645	Cotton Ball with 70%Alcohol^ 8's/Blister	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	2,649	2,828	1,525	989	69	920	350.00	322,000.00	400	320	100	100	920	322,000.00
174	1001484	Cotton Swab 12"x18" 6ชั้น X-Ray Line มีหู Sterile	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชั้น	600	0	0	302	0	302	200.00	60,400.00	150	150	1	1	302	60,400.00
175	68751	Cotton Swab 6" * 18" 8 ชั้น	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ห่อ	0	0	120	102	0	102	77.00	7,854.00	50	50	1	1	102	7,854.00
176	59559	Cotton Swab Sterile 12นิ้ว*12นิ้ว ผ้าซับโลหิต OR	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ห่อ	0	500	2,952	2,702	0	2,702	83.00	224,266.00	1,500	1,200	1	1	2,702	224,266.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
177	59585	Cotton Swab Sterile 15"*15" (ผ้าซับโลहित OR)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ห่อ	0	1,900	6,240	2,102	0	2,102	120.00	252,240.00	1,100	1,000	1	1	2,102	252,240.00
178	1000478	Cotton Wool Ball^ 0.35 g.	300	Wound Dressing	1	ถุง	2,042	1,918	2,515	784	284	500	59.00	29,500.00	200	200	50	50	500	29,500.00
179	1000479	Cotton Wool Ball^ 1.4 g.	300	Wound Dressing	1	ถุง	1,796	1,682	852	568	168	400	59.00	23,600.00	100	100	100	100	400	23,600.00
180	1000477	Cotton Wool^ 450 g.	300	Wound Dressing	1	ม้วน	1,040	658	688	555	55	500	59.00	29,500.00	200	200	50	50	500	29,500.00
181	48106	Cragg-McNamara Valved Infusion Catheter สายสวนบริหารยาละลายลิ	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	2	0	0	4	0	4	10,000.00	40,000.00	1	1	1	1	4	40,000.00
182	1001615	Cranioplastic 75 PPM 431280	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	8	0	0	2	0	2	12,840.00	25,680.00	1	0	1	0	2	25,680.00
183	1001578	Craniotome Blade-Medium PDS-CRA-M	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	0	0	14	2	0	2	6,900.00	13,800.00	1	0	1	0	2	13,800.00
184	1000060	Crescent Knife	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	6	กล่อง	6	10	6	17	7	10	1,712.00	17,120.00	5	0	5	0	10	17,120.00
185	47591	Crutch No.56	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	คู่	10	3	18	25	5	20	225.00	4,500.00	5	5	5	5	20	4,500.00
186	1000061	Crutch No. 38	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	10	0	11	31	11	20	225.00	4,500.00	5	5	5	5	20	4,500.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
187	1000062	Crutch No. 48	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	240	142	186	215	15	200	225.00	45,000.00	50	50	50	50	200	45,000.00
188	1000063	Crutch No. 50	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	255	210	144	225	25	200	225.00	45,000.00	50	50	50	50	200	45,000.00
189	1000064	Crutch No. 52	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	240	210	222	175	15	160	225.00	36,000.00	60	60	20	20	160	36,000.00
190	47625	Crutch No.54	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	คู่	10	15	54	35	15	20	225.00	4,500.00	5	5	5	5	20	4,500.00
191	1001664	Cutting Loop 24/26 Fr-1Stem 27050G/W-SC-24F	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	12	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	1	1	0	0	2	6,000.00
192	1000846	Cutting Loop Angle 24 Fr 27040G	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	6	0	2	0	2	3,100.00	6,200.00	1	1	0	0	2	6,200.00
193	1000070	Cutting No.18 SE-ME	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	111	99	48	60	0	60	184.50	11,070.00	25	25	5	5	60	11,070.00
194	57025	Cutting No.24 SE-TE	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	15	0	24	22	0	22	184.50	4,059.00	10	10	1	1	22	4,059.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
195	1000074	Cutting No.28 SE-ME	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	190	180	144	200	0	200	184.50	36,900.00	50	50	50	50	200	36,900.00
196	1000075	Cutting No.32 SE-ME	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	210	140	204	220	0	220	184.50	40,590.00	55	55	55	55	220	40,590.00
197	1001915	Cutting No.32(OR) SE-MH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	27	40	72	32	0	32	184.50	5,904.00	15	15	1	1	32	5,904.00
198	1001918	Cutting No.32(OR) SE-TE	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	20	0	12	0	12	184.50	2,214.00	5	5	1	1	12	2,214.00
199	1001916	Cutting No.36(OR) SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	40	0	22	0	22	184.50	4,059.00	10	10	1	1	22	4,059.00
200	1000077	Cutting No.45 SE-ME	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	145	135	84	20	0	20	184.50	3,690.00	5	5	5	5	20	3,690.00
201	1001951	Cutting No.50 (SUPPLY) ME-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วย จ่ายกลาง)	1	ชิ้น	30	0	0	26	0	26	184.50	4,797.00	10	10	5	1	26	4,797.00
202	1000078	Cutting No.50 SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	20	70	36	60	0	60	184.50	11,070.00	15	15	15	15	60	11,070.00
203	28905	Cutting SE-TH no.18	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	โหล	10	40	0	22	0	22	184.50	4,059.00	10	10	1	1	22	4,059.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประ มาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
204	28882	Cutting SE-TH no.21	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	โหล	0	40	0	22	0	22	184.50	4,059.00	10	10	1	1	22	4,059.00
205	62853	Cystocath Suprapubic Drainage Set 16Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	10	0	12	0	12	1,800.00	21,600.00	5	5	1	1	12	21,600.00
206	1001863	Cystostomy Set-Easycyst 170718-14CH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	30	10	12	12	0	12	1,600.00	19,200.00	5	5	1	1	12	19,200.00
207	1001168	Defib Gel 142g.-250g.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	tube	15	10	30	20	0	20	570.00	11,400.00	5	5	5	5	20	11,400.00
208	67612	DEMECARPRONE1 40mm.90cm.1/2RBV1 MO1080140	300	ไหม	1	กล่อง	0	0	1	9	0	9	1,500.00	13,500.00	3	0	3	3	9	13,500.00
209	67581	DEMIDIOX 1 40mm.150cm.LOOP1/2RBV PX580140	300	ไหม	1	กล่อง	0	0	4	9	0	9	2,000.00	18,000.00	3	0	3	3	9	18,000.00
210	1001517	Dermalon (Brlon/Safilon) 6/0 Cutt11mm45cm	300	ไหม	1	กล่อง	5	19	-2	24	4	20	422.65	8,453.00	5	5	5	5	20	8,453.00
211	1000350	Dermalon (OR) 3/0-39mm75cm C17/CE12	300	ไหม	1	กล่อง	56	57	72	36	24	12	834.60	10,015.20	3	3	3	3	12	10,015.20
212	1000353	Dermalon (OR) 5/0 12mm 45cm C1/CE2	300	ไหม	1	กล่อง	10	18	11	13	1	12	2,503.80	30,045.60	3	3	3	3	12	30,045.60
213	1000355	Dermalon (OR) 6/012mm45cm C1/CE2	300	ไหม	1	กล่อง	4	6	5	16	4	12	2,889.00	34,668.00	3	3	3	3	12	34,668.00
214	1000371	Dermalon (OR) 4/0 19mm 45 cm C13/CE4	300	ไหม	1	โหล	180	125	65	19	7	12	749.00	8,988.00	3	3	3	3	12	8,988.00
215	1002066	Dermalon2-0 (OR)	300	ไหม	1	ชิ้น	3	2	4	12	0	12	2,247.00	26,964.00	3	3	3	3	12	26,964.00
216	1000893	Dextrose 50 % 500 ml.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	70	20	72	60	0	60	75.97	4,558.20	15	15	15	15	60	4,558.20

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
217	1000701	Dextrose Anhydrous 25 kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ถุง	3	5	0	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
218	1000090	Dialyser Elisio210HR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	อัน	144	120	86	75	0	75	830.00	62,250.00	20	20	30	5	75	62,250.00
219	1000082	Dialyser ชนิด Hollow Fiber Elisio150HR LCG	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	48	96	29	20	0	20	715.00	14,300.00	10	10	0	0	20	14,300.00
220	28980	Dialyzer polysulfone SA1.3 2UFR58High performance	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	266	0	0	20	0	20	600.00	12,000.00	10	10	0	0	20	12,000.00
221	1001700	Dialyzer Polysulfone SA1.3m2 UFR58mL/Hr/mmHg Rexeed-13A	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	70	342	360	310	0	310	570.00	176,700.00	100	100	100	10	310	176,700.00
222	61887	Dialyzer Polysulfone SA1.5m2UfFR63mL/Hr/mmHgASH-REXEED-15A	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	0	120	0	0	0	0	570.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
223	1001788	Diamond Bur Medium 3.0mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	6,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
224	1001789	Diamond Bur Medium 4.0mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	4	0	0	0	6,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
225	41601	Diamond bur,medium ,5.0mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	4	0	0	0	6,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
226	1001708	Discovisc eye sol inj 1ml	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	420	220	384	102	0	102	2,461.00	251,022.00	60	40	1	1	102	251,022.00	
227	1001433	Disodium Hydrogen Phosphate AR 1 Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	4	4	4	4	0	4	1,380.30	5,521.20	1	1	1	1	4	5,521.20	
228	62905	Disposable Loop electrodes 25mm.*10mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	กล่อง	0	2	0	2	0	2	5,500.00	11,000.00	1	1	0	0	2	11,000.00	
229	55067	Disposable Hose set with pad ,SINGLE Lumen	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	1	0	0	2	0	2	10,000.00	20,000.00	1	1	0	0	2	20,000.00	
230	1001846	Disposable Hose Set, Double Lumen 700S0316	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	1	0	0	2	0	2	10,000.00	20,000.00	1	1	0	0	2	20,000.00	
231	60959	Disposable irrigation syringe	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	80	0	42	0	42	58.00	2,436.00	20	20	1	1	42	2,436.00	
232	1001176	Disposable Pressure Transducer Set 60"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	900	1,334	1,603	480	30	450	950.00	427,500.00	150	100	100	100	450	427,500.00	
233	1001867	Dispose Injection Needle 21Gx1650mm	400	วัสดุ การแพทย์- ห้องส่อง กระเพาะ	1	ชิ้น	40	90	0	50	0	50	450.00	22,500.00	10	10	10	20	50	22,500.00	

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
234	1001866	Dispose Injection Needle 23Gx2300mm	400	วัสดุ การแพทย์- ห้องส่อง กระเพาะ	1	ชิ้น	90	70	60	50	0	50	450.00	22,500.00	10	10	10	20	50	22,500.00
235	1001865	Dispose Injection Needle 25Gx2300mm	400	วัสดุ การแพทย์- ห้องส่อง กระเพาะ	1	ชิ้น	340	10	0	80	0	80	450.00	36,000.00	20	20	20	20	80	36,000.00
236	1000092	Double J Stent Set No.4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	20	20	0	10	0	10	2,300.50	23,005.00	5	5	0	0	10	23,005.00
237	1000093	Double J Stent Set No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	10	20	0	10	0	10	2,300.50	23,005.00	5	5	0	0	10	23,005.00
238	1001391	Double Lumen CVC Set 4Fr.13cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	7	10	11	24	4	20	1,350.00	27,000.00	5	5	5	5	20	27,000.00
239	43931	Double Lumen CVC Set 4Fr.5cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	5	7	6	25	5	20	1,690.00	33,800.00	5	5	5	5	20	33,800.00
240	1001390	Double Lumen CVC Set 4Fr.8cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	5	2	10	20	0	20	1,350.00	27,000.00	5	5	5	5	20	27,000.00
241	1001393	Double Lumen CVC Set 5Fr.13cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	11	7	13	22	2	20	1,350.00	27,000.00	5	5	5	5	20	27,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
242	1001065	Double Lumen Permanent Set 14.5Fr.28cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	3	0	0	6	0	6	7,500.00	45,000.00	3	3	0	0	6	45,000.00
243	1001066	Double Lumen Permanent Set 14.5Fr.32cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	1	0	0	6	0	6	7,500.00	45,000.00	3	3	0	0	6	45,000.00
244	1000959	Double Lumen ตรง Kit 20 cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	54	75	24	35	15	20	1,837.50	36,750.00	10	10	0	0	20	36,750.00
245	1000985	Double Lumen โค้ง Kit 12-13cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	56	222	268	199	64	135	1,837.50	248,062.50	60	60	10	5	135	248,062.50
246	1001004	Double Lumen โค้ง Kit 15cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	27	38	18	29	15	14	2,080.00	29,120.00	5	5	3	1	14	29,120.00
247	1000097	Drain Tube (Penrose) No.1/2"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	200	100	120	102	0	102	25.00	2,550.00	50	50	1	1	102	2,550.00
248	1000098	Drain Tube (Penrose) No.1/4"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	223	100	120	82	0	82	20.00	1,640.00	40	40	1	1	82	1,640.00
249	1000102	Drain Tube No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	1,800	1,500	804	602	0	602	14.98	9,017.96	300	300	1	1	602	9,017.96

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
250	1000103	Drain Tube No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	100	150	360	502	300	202	14.98	3,025.96	100	100	1	1	202	3,025.96
251	1000101	Drain Tube No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	200	300	384	302	100	202	14.98	3,025.96	100	100	1	1	202	3,025.96
252	1001398	Dressing Set (ก๊อส2x2 2's;3x3 3's;สำลี 8's;ปากคีบ 1's) Sterile	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	28,940	24,640	24,384	15,280	2,180	13,100	7.00	91,700.00	5,000	3,000	5,000	100	13,100	91,700.00
253	1001643	DST Series EEA Staplers 25 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	3	7	26	0	26	11,145.84	289,791.84	12	12	1	1	26	289,791.84
254	1001551	DST Series EEA Staplers 28mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	6	26	24	0	24	11,145.84	267,500.16	12	10	1	1	24	267,500.16
255	1001552	DST Series EEA Staplers 31 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	6	31	12	0	12	11,145.84	133,750.08	5	5	1	1	12	133,750.08
256	1001618	DST Series GIA Loading Unit 100-3.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	36	24	58	12	0	12	4,280.00	51,360.00	5	5	1	1	12	51,360.00
257	1001681	DST Series GIA Loading Unit 100-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	29	26	0	26	4,280.00	111,280.00	12	12	1	1	26	111,280.00
258	1001591	DST Series GIA Loading Unit 60-3.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	48	14	26	0	26	4,280.00	111,280.00	12	12	1	1	26	111,280.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
259	1001677	DST Series GIA Loading Unit 60-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	12	14	12	0	12	4,280.00	51,360.00	5	5	1	1	12	51,360.00
260	1001592	DST Series GIA Loading Unit 80-3.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	60	36	58	26	0	26	4,280.00	111,280.00	12	12	1	1	26	111,280.00
261	1001679	DST Series GIA Loading Unit 80-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	12	29	26	0	26	4,280.00	111,280.00	12	12	1	1	26	111,280.00
262	1001619	DST Series GIA Stapler 100-3.8 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	2	5	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
263	1001682	DST Series GIA Stapler 100-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
264	1001584	DST Series GIA Stapler 60-3.8 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	3	1	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
265	1001678	DST Series GIA Stapler 60-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1	1	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
266	1001585	DST Series GIA Stapler 80-3.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	4	3	5	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
267	1001680	DST Series GIA Stapler 80-4.8 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	1	2	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
268	1001593	DST Series TA Loading Unit 45-3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	18	0	12	0	12	2,140.00	25,680.00	5	5	1	1	12	25,680.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
269	1001620	DST Series TA Loading Unit 45-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	18	0	12	0	12	2,140.00	25,680.00	5	5	1	1	12	25,680.00
270	1001594	DST Series TA Loading Unit 60-3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	18	18	22	22	0	22	2,140.00	47,080.00	10	10	1	1	22	47,080.00
271	1001688	DST Series TA Loading Unit 60-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	คู่	0	0	43	12	0	12	2,140.00	25,680.00	5	5	1	1	12	25,680.00
272	1001891	DST Series TA Loading Unit 90-3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	22	2	0	2	2,140.00	4,280.00	0	0	1	1	2	4,280.00
273	1001661	DST Series TA Loading Unit 90-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	18	0	0	2	0	2	1,926.00	3,852.00	0	0	1	1	2	3,852.00
274	1001583	DST Series TA Stapler 60-3.5 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1	19	1	2	0	2	0.00	0.00	0	0	1	1	2	0.00
275	1001689	DST Series TA Stapler 60-4.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
276	1010189	DST Series TA Stapler 90-3.5 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	1	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
277	1001662	DST Series TA Stapler 90-4.8 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1	0	0	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
278	1000482	Duodenal Tube (NG.) No. 14	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	1,092	1,080	924	1,380	180	1,200	7.10	8,520.00	300	300	300	300	1,200	8,520.00
279	1000483	Duodenal Tube (NG.) No. 16	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	5,160	5,040	5,280	5,600	1,600	4,000	7.10	28,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	28,400.00
280	1000484	Duodenal Tube (NG.) No. 18	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	1,710	1,410	1,812	1,540	340	1,200	7.10	8,520.00	300	300	300	300	1,200	8,520.00
281	1000481	Duodenal Tube (NG.) No.12	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	138	140	72	250	50	200	7.10	1,420.00	50	50	50	50	200	1,420.00
282	44623	Dura-Gide เยื่อหุ้มสมองไขสันหลังเทียม ขนาด 30*70 มม.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	3	0	4	0	4	7,000.00	28,000.00	1	1	1	1	4	28,000.00
283	45800	DuraMAX เยื่อหุ้มสมองเทียม SN4050 (Duraframe)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	4	3	0	4	0	4	7,000.00	28,000.00	1	1	1	1	4	28,000.00
284	1001780	Ecosorb 0 RH26mm75cm	300	ไหม	1	Sachet	27	20	12	40	0	40	963.00	38,520.00	10	10	10	10	40	38,520.00
285	1001512	Ecosorb 0 RH37mm90cm	300	ไหม	1	กล่อง	17	30	25	40	0	40	963.00	38,520.00	10	10	10	10	40	38,520.00
286	24642	Ecosorb 1 NON	300	ไหม	1	กล่อง	25	25	30	10	0	10	1,070.00	10,700.00	0	0	5	5	10	10,700.00
287	1001533	Ecosorb 1 VH3790cm	300	ไหม	1	Sachet	40	0	0	0	0	0	1,070.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
288	1001690	Ecosorb 2/0 CD24mm75cm	300	ไหม	12	ชิ้น	10	0	0	0	0	0	972.73	0.00	0	0	0	0	0	0.00
289	1001497	Ecosorb/Novasorb 2/0 RH26mm75cm	300	ไหม	1	Sachet	32	0	0	20	0	20	963.00	19,260.00	0	10	0	10	20	19,260.00
290	1001511	Ecosorb/Novasorb 3/0 RH26mm75cm	300	ไหม	1	Sachet	88	68	30	80	0	80	963.00	77,040.00	20	20	20	20	80	77,040.00
291	1001498	Ecosorb/Novasorb 4/0 CD19mm75cm	300	ไหม	1	โหล	95	0	0	10	0	10	1,070.00	10,700.00	0	0	5	5	10	10,700.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
292	1001499	Ecosorb/Novasorb Fast/Quick 5/0	300	ไหม	1	Sachet	6	6	5	24	4	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
293	1000704	EDTA Disodium 450 g.	300	เกลือ เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	0	2	0	4	0	4	535.00	2,140.00	1	1	1	1	4	2,140.00
294	1001922	EGIA 60 Curved Tip Articular 5503 Reload	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	12	14	2	0	2	7,918.00	15,836.00	0	0	1	1	2	15,836.00
295	46568	EGIA 30 CURVED VAS MED SULU	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	12	14	6	0	6	7,918.00	47,508.00	5	0	1	0	6	47,508.00
296	1001924	EGIA 45 ARTIC MED THICK SULU OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	12	14	6	0	6	8,025.00	48,150.00	5	0	1	0	6	48,150.00
297	46547	EGIA 45 CURV MED THICK	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	48	0	13	0	13	8,025.00	104,325.00	12	0	1	0	13	104,325.00
298	1001925	EGIA 45 CURVE VAS MED SULU OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	36	24	36	13	0	13	7,918.00	102,934.00	12	0	1	0	13	102,934.00
299	1002067	EGIA 60AMT RADIAL โค้ง	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	36	0	0	13	0	13	11,235.00	146,055.00	12	0	1	0	13	146,055.00
300	1001939	EGIAUSHORT ENDOGIA ULTRA STAPLER (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	1	4	0	4	0.00	0.00	1	1	1	1	4	0.00
301	69079	EGIAUSTND Endo GIA Ultra Universal Stapler	400		1	กล่อง	0	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
302	1000108	EKG Cream 100g	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	tube	35	38	50	50	30	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5	20	1,800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
303	1000209	EKG Electrode (Ward) Adult-2238	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	ห่อ	651	796	851	675	75	600	200.00	120,000.00	200	100	200	100	600	120,000.00
304	1000210	EKG Electrode Ped-2248	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	อัน	28	22	20	41	1	40	856.00	34,240.00	10	10	10	10	40	34,240.00
305	1001323	EKG Electrode ชนิด Foam (AN) Adult-2228	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1,030	890	1,032	600	200	400	353.10	141,240.00	100	100	100	100	400	141,240.00
306	1000485	Elastic Bandage 2" x 5 yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	โหล	40	35	37	46	6	40	105.00	4,200.00	10	10	10	10	40	4,200.00
307	1000486	Elastic Bandage^ 3" x 5 yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	โหล	558	112	88	263	3	260	187.24	48,682.40	65	65	65	65	260	48,682.40
308	1000487	Elastic Bandage^ 4" x 5 yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	12	ม้วน	625	477	582	611	31	580	251.45	145,841.00	145	145	145	145	580	145,841.00
309	1000488	Elastic Bandage^ 6" x 5 yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	โหล	402	382	366	426	26	400	319.93	127,972.00	100	100	100	100	400	127,972.00
310	1001056	Elastic Tubular Mesh Bandage Head	300	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	2	2	1	20	0	20	1,200.00	24,000.00	5	5	5	5	20	24,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
311	1001055	Elastic Tubular Mesh Bandage-Finger 1cm x 8m	300	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	115	99	83	121	1	120	160.00	19,200.00	30	30	30	30	120	19,200.00
312	1001926	ENDO BAG3**6" 25030	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	3	0	12	0	12	1,070.00	12,840.00	5	5	1	1	12	12,840.00
313	1001586	Endo Clinch II -Laparoscopic Hand Instrument 5mm-31cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	คู่	30	24	29	26	0	26	5,350.00	139,100.00	12	12	1	1	26	139,100.00
314	1001816	Endo ClipIII 5mm Appiler 176630	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	3	0	26	0	26	10,700.00	278,200.00	12	12	1	1	26	278,200.00
315	1001659	Endo Dissect 5 mm 19006	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	14	14	0	14	5,350.00	74,900.00	6	6	1	1	14	74,900.00
316	1001807	Endo GIA 60 Med Thick Sulu EGIA60AMT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	36	60	43	26	0	26	7,918.00	205,868.00	12	12	1	1	26	205,868.00
317	1001735	Endo GIA Ultra Radial Reload 55mm. EGIARADMT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	36	58	26	0	26	10,700.00	278,200.00	12	12	1	1	26	278,200.00
318	1001784	Endo Grasp Inst w/Ratch.Swich 5mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	6	0	8	0	8	5,411.14	43,289.12	3	3	1	1	8	43,289.12
319	1001887	Endo Mini-shears -Laparoscopic Hand Instrument 5mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	0	7	8	0	8	5,350.00	42,800.00	3	3	1	1	8	42,800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
320	1001644	Endo Shears -Laparoscopic Hand Instrument 5mm 31 cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	0	7	8	0	8	5,350.00	42,800.00	3	3	1	1	8	42,800.00
321	1001937	ENDO BAG 5 " * 8" 25040	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	5	0	8	0	8	1,070.00	8,560.00	3	3	1	1	8	8,560.00
322	1001955	Endobronchial one lung-Left 39Fr	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	10	5	0	20	0	20	2,700.00	54,000.00	5	5	5	5	20	54,000.00
323	1010207	Endobronchial Tube-Left 28Fr	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	5	0	0	20	0	20	2,700.00	54,000.00	5	5	5	5	20	54,000.00
324	1010208	Endobronchial Tube-Left 32Fr	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	7	0	0	12	0	12	2,700.00	32,400.00	5	5	1	1	12	32,400.00
325	1010209	Endobronchial Tube-Left 35Fr	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	33	30	24	30	0	30	2,600.00	78,000.00	10	10	5	5	30	78,000.00
326	1010210	Endobronchial Tube-Left 37Fr	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	40	35	48	40	0	40	2,140.00	85,600.00	10	10	10	10	40	85,600.00
327	1001943	Endometrium Sampler with 10 cc.syringe ชุดเก็บตย.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	50	50	90	80	0	80	330.00	26,400.00	20	20	20	20	80	26,400.00
328	1001762	Endopath Dilating Tip Trocar Pack K5LT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	15	0	0	8	0	8	5,350.00	42,800.00	3	3	1	1	8	42,800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
329	1002018	ENDOPATH PROBE PLUS HANDLE EPH02	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	4	0	0	4	0	4	6,955.00	27,820.00	1	1	1	1	4	27,820.00
330	40489	Endotracheal Silicone Tube one lung LEFT 35Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	1	0	0	42	0	42	7,361.60	309,187.20	1	1	20	20	42	309,187.20
331	40518	Endotracheal Silicone Tube one lung LEFT 37Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	1	0	0	40	0	40	7,361.60	294,464.00	10	10	10	10	40	294,464.00
332	1001760	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No.3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	15	15	0	20	0	20	54.00	1,080.00	5	5	5	5	20	1,080.00
333	1010205	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No.4.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	20	0	20	54.00	1,080.00	5	5	5	5	20	1,080.00
334	1001224	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	59	30	0	50	0	50	37.00	1,850.00	15	15	10	10	50	1,850.00
335	1000111	Endotracheal Tube Uncuff No. 2.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	20	40	24	54	30	24	100.00	2,400.00	10	10	2	2	24	2,400.00
336	1000112	Endotracheal Tube Uncuff No. 3	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	110	130	96	80	0	80	128.40	10,272.00	30	30	10	10	80	10,272.00
337	1000113	Endotracheal Tube Uncuff No. 3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	40	100	102	85	55	30	128.40	3,852.00	10	10	5	5	30	3,852.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
338	1000114	Endotracheal Tube Uncuff No. 4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	40	8	36	40	20	20	128.40	2,568.00	5	5	5	5	20	2,568.00
339	1000115	Endotracheal Tube Uncuff No. 4.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	40	20	24	60	30	30	128.40	3,852.00	10	10	5	5	30	3,852.00
340	1000116	Endotracheal Tube Uncuff No. 5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	30	20	22	40	20	20	128.40	2,568.00	5	5	5	5	20	2,568.00
341	1001161	Endotracheal Tube Uncuff No.5.5(AN)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	20	0	24	30	0	30	128.40	3,852.00	10	10	5	5	30	3,852.00
342	1001162	Endotracheal Tube Uncuff No.6 (AN)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	20	0	20	107.00	2,140.00	5	5	5	5	20	2,140.00
343	1000117	Endotracheal Tube^ No. 5.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	60	50	36	40	0	40	37.45	1,498.00	15	15	5	5	40	1,498.00
344	1000118	Endotracheal Tube^ No. 6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	53	90	66	105	75	30	35.00	1,050.00	10	10	5	5	30	1,050.00
345	1000119	Endotracheal Tube^ No. 6.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	118	145	126	95	45	50	35.00	1,750.00	20	20	5	5	50	1,750.00
346	1000120	Endotracheal Tube^ No. 7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	1,668	1,635	1,488	1,285	235	1,050	32.00	33,600.00	375	375	150	150	1,050	33,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
347	1000121	Endotracheal Tube^ No. 7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	3,488	2,976	3,342	2,785	685	2,100	32.00	67,200.00	750	750	300	300	2,100	67,200.00
348	1000122	Endotracheal Tube^ No. 8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	1,780	1,540	1,632	1,400	0	1,400	35.00	49,000.00	500	500	200	200	1,400	49,000.00
349	1000123	Endotracheal Tube^ No. 8.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	45	0	0	0	0	55.64	0.00	0	0	0	0	0	0.00
350	1001302	Enteral Feeding Bag 500 ml	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	4,828	4,872	5,804	5,963	963	5,000	8.80	44,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250	5,000	44,000.00
351	1000125	Epidural Set 16G	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	50	10	18	22	10	12	535.00	6,420.00	5	5	1	1	12	6,420.00
352	1000126	Epidural Set 18G	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	15	0	0	12	0	12	535.00	6,420.00	5	5	1	1	12	6,420.00
353	1001383	Essence American Cream Soda 450 cc	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	2	1	1	4	0	4	374.50	1,498.00	1	1	1	1	4	1,498.00
354	1001837	Essence Cherry 450cc	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	7	8	14	20	0	20	365.00	7,300.00	5	5	5	5	20	7,300.00
355	1001303	Essence Raspberry 450ML	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	1	0	0	4	0	4	365.00	1,460.00	1	1	1	1	4	1,460.00
356	1001890	Essence Sweet Orange 500 cc	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	12	36	14	40	0	40	347.50	13,900.00	10	10	10	10	40	13,900.00
357	1001352	Ethibond No.2 1/2C22mm75cm X519 OS-4	300	ไหม	1	Sachet	3	2	1	7	3	4	10,475.30	41,901.20	1	1	1	1	4	41,901.20
358	1001353	Ethibond No.5 3x75cm D6296	300	ไหม	1	Sachet	3	4	2	6	2	4	8,816.80	35,267.20	1	1	1	1	4	35,267.20

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
359	1000375	Ethilon 1 cutting retention 90 cm W 2797	300	ไหม	1	โหล	19	20	13	9	5	4	4,483.30	17,933.20	1	1	1	1	4	17,933.20
360	1000376	Ethilon No.1 Loop1.5m. 50mm. W748	300	ไหม	1	โหล	12	9	7	22	10	12	3,399.39	40,792.68	3	3	3	3	12	40,792.68
361	46506	Exact disectorLF2019 Ligasure	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	18	9	18	6	0	6	20,164.15	120,984.90	5	0	1	0	6	120,984.90
362	1000129	Extension Tube No.36	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	7,750	13,900	9,720	12,750	4,750	8,000	4.50	36,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	36,000.00
363	1000127	Extension Tube^ No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	57,250	49,900	51,900	59,200	11,200	48,000	2.93	140,640.00	12,000	12,000	12,000	12,000	48,000	140,640.00
364	1000128	Extension Tube^ No.18	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	5,650	5,200	4,980	8,700	2,700	6,000	2.93	17,580.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	17,580.00
365	1010217	External Ventricular Drainage System 27297	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	5	5	12	8	0	8	4,050.00	32,400.00	3	3	1	1	8	32,400.00
366	1000711	Extract Glycerrhiza 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	1,056	0	324	600	0	600	141.29	84,774.00	150	150	150	150	600	84,774.00
367	1001451	Extremity Drape 90"x118" Ref9053	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	600	330	389	272	20	252	609.90	153,694.80	150	100	1	1	252	153,694.80
368	1001215	Eye Pad Sterile No.L	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	25	ชิ้น	80	106	121	62	0	62	130.00	8,060.00	30	30	1	1	62	8,060.00
369	1000130	Eye Shield	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	1,710	1,900	2,340	1,152	150	1,002	4.75	4,759.50	500	500	1	1	1,002	4,759.50

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
370	1001364	Fast-Cath Hemostasis Introducer 7F-Ref406107	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	20	0	6	30	5	25	900.00	22,500.00	10	0	10	5	25	22,500.00
371	1001365	Fast-Cath Hemostasis Introducer 8F-Ref406114	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	5	12	0	27	2	25	900.00	22,500.00	10	0	10	5	25	22,500.00
372	1000497	Feeding Tube^ No. 10 100 CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	180	161	120	259	59	200	7.10	1,420.00	50	50	50	50	200	1,420.00
373	1000496	Feeding Tube^ No. 10 50 CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	60	90	36	320	120	200	7.10	1,420.00	50	50	50	50	200	1,420.00
374	1000491	Feeding Tube^ No. 5 100 CM.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	70	65	42	250	50	200	7.10	1,420.00	50	50	50	50	200	1,420.00
375	1000490	Feeding Tube^ No. 5 50 CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	80	90	0	250	50	200	6.75	1,350.00	50	50	50	50	200	1,350.00
376	1000493	Feeding Tube^ No. 6 100 CM.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	400	520	240	560	160	400	7.10	2,840.00	100	100	100	100	400	2,840.00
377	1000492	Feeding Tube^ No. 6 50 CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	250	300	120	250	50	200	6.75	1,350.00	50	50	50	50	200	1,350.00
378	1000495	Feeding Tube^ No. 8 100CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	700	1,100	876	920	120	800	7.10	5,680.00	200	200	200	200	800	5,680.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
379	1000494	Feeding Tube^ No. 8 50 CM	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	670	1,130	1,008	1,080	280	800	7.10	5,680.00	200	200	200	200	800	5,680.00
380	1000131	Figure Of Eight No. S	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	8	6	6	48	8	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	40	6,000.00
381	1000133	Figure Of Eight No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	100	82	68	111	31	80	150.00	12,000.00	20	20	20	20	80	12,000.00
382	1000132	Figure Of Eight No.M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	70	36	42	60	20	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	40	6,000.00
383	1000134	Figure Of Eight No.XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	36	27	43	45	5	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	40	6,000.00
384	1000135	Finger Splint^ 1" x 18"	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	5	2	4	22	2	20	300.00	6,000.00	5	5	5	5	20	6,000.00
385	1000136	Finger Splint^ 1/2" x 18"	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	2	0	1	6	2	4	267.50	1,070.00	1	1	1	1	4	1,070.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
386	1000137	Finger Splint^ 3/4" x 18"	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	3	4	2	13	1	12	279.96	3,359.52	3	3	3	3	12	3,359.52
387	1000052	Finger Tip	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	200	0	0	220	100	120	10.00	1,200.00	30	30	30	30	120	1,200.00
388	1000138	Fixomull-เทปผ้านุ่มทางการแพทย์^ 10cm. x 10m.	400	Wound Dressing	1	ม้วน	1,884	1,513	1,686	2,059	59	2,000	116.63	233,260.00	500	500	500	500	2,000	233,260.00
389	1000139	Fixomull-เทปผ้านุ่มทางการแพทย์^ 15cm. x 10 m.	400	Wound Dressing	1	ม้วน	2,227	1,932	2,018	2,110	110	2,000	192.60	385,200.00	500	500	500	500	2,000	385,200.00
390	1000053	Flexible Tube with Double Swivel	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	300	100	360	400	0	400	100.00	40,000.00	100	100	100	100	400	40,000.00
391	1000504	Foley Catheter 2 ทาง^ 16 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	8,680	7,685	8,442	9,000	1,000	8,000	14.80	118,400.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	118,400.00
392	65528	Foley Catheter Silicone brillant ball C5-10 Ch.12	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	0	10	0	12	0	12	290.00	3,480.00	5	5	1	1	12	3,480.00
393	1000501	Foley Catheter 2 ทาง^ 10 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	135	115	192	170	50	120	25.00	3,000.00	30	30	30	30	120	3,000.00
394	1000502	Foley Catheter 2 ทาง^ 12 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	256	185	234	280	40	240	14.80	3,552.00	60	60	60	60	240	3,552.00
395	1000503	Foley Catheter 2 ทาง^ 14 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	3,840	3,840	3,966	4,515	515	4,000	14.80	59,200.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	59,200.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
396	1000505	Foley Catheter 2 ทาง^ 18 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	500	360	395	481	1	480	14.80	7,104.00	120	120	120	120	480	7,104.00
397	1000506	Foley Catheter 2 ทาง^ 20 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	170	130	114	185	25	160	15.00	2,400.00	40	40	40	40	160	2,400.00
398	1000507	Foley Catheter 2 ทาง^ 22 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	270	340	288	510	110	400	25.00	10,000.00	100	100	100	100	400	10,000.00
399	1000508	Foley Catheter 2 ทาง^ 24 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	3,391	3,469	3,569	4,786	786	4,000	14.80	59,200.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	59,200.00
400	1000500	Foley Catheter 2 ทาง^ 8 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	140	120	120	160	0	160	25.00	4,000.00	40	40	40	40	160	4,000.00
401	1000509	Foley Catheter 3 ทาง 16 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	40	94	162	165	45	120	40.00	4,800.00	30	30	30	30	120	4,800.00
402	1000510	Foley Catheter 3 ทาง 18 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	30	60	72	130	50	80	40.00	3,200.00	20	20	20	20	80	3,200.00
403	1000511	Foley Catheter 3 ทาง 20 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	72	64	53	120	40	80	40.00	3,200.00	20	20	20	20	80	3,200.00
404	1000512	Foley Catheter 3 ทาง 22 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	300	410	408	480	80	400	40.00	16,000.00	100	100	100	100	400	16,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
405	1000513	Foley Cathetor 3 ทาง 24 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	82	110	120	168	48	120	45.00	5,400.00	30	30	30	30	120	5,400.00
406	1000514	Foley Cathetor Silicone 14 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	110	91	101	140	20	120	290.00	34,800.00	30	30	30	30	120	34,800.00
407	1000515	Foley Cathetor Silicone 16 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	35	55	48	80	0	80	290.00	23,200.00	20	20	20	20	80	23,200.00
408	1000516	Foley Cathetor Silicone 18 Fr.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	0	30	16	40	0	40	290.00	11,600.00	10	10	10	10	40	11,600.00
409	1000140	Fullhandle Knife 15*	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	6	กล่อง	15	22	42	22	0	22	960.00	21,120.00	10	10	1	1	22	21,120.00
410	1000535	Gauze 1"x2" 16Ply 100 ^{ชิ้น}	300	Wound Dressing	1	ห่อ	190	240	12	160	0	160	40.00	6,400.00	40	40	40	40	160	6,400.00
411	1001337	Gauze 2"x2"- 8Ply^ 100 ^{ชิ้น}	300	Wound Dressing	100	ห่อ	1,150	699	396	891	91	800	22.00	17,600.00	200	200	200	200	800	17,600.00
412	1001082	Gauze 3"x3"-8 Ply^ 100 ^{ชิ้น}	300	Wound Dressing	1	ห่อ	3,738	3,437	3,727	4,589	589	4,000	42.00	168,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	168,000.00
413	1000536	Gauze 3"x4"-8 Ply^ 100 ^{ชิ้น}	300	Wound Dressing	100	ห่อ	18,299	15,436	16,810	9,157	1,157	8,000	54.00	432,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	432,000.00
414	1000539	Gauze 4"x4"- 8 Ply^ 100 ^{ชิ้น}	300	Wound Dressing	1	ห่อ	4,596	2,787	2,960	3,650	850	2,800	68.00	190,400.00	700	700	700	700	2,800	190,400.00
415	1001207	Gauze 4"x4"-12 Ply with X-ray Line	300	Wound Dressing	1	ชิ้น	400	800	360	600	0	600	165.00	99,000.00	200	200	100	100	600	99,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
416	1001338	Gauze Drain Non-Sterile 0.25"X4Yd.	300	Wound Dressing	20	ชิ้น	73	47	84	80	0	80	320.00	25,600.00	20	20	20	20	80	25,600.00
417	1000719	Gauze Roll^ 12"x100yds	300	Wound Dressing	3	ม้วน	518	499	769	500	0	500	710.00	355,000.00	200	100	100	100	500	355,000.00
418	1001282	Gauze Roll^ 4" x 6 yds	300	Wound Dressing	12	โหล	354	462	382	422	22	400	67.00	26,800.00	100	100	100	100	400	26,800.00
419	40797	Gauze Vaseline Sterile	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	20	Sachet	412	100	132	260	0	260	1,200.00	312,000.00	100	100	50	10	260	312,000.00
420	1000142	Gide Endotracheal Tube 2.0 mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	20	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
421	1000144	Gide Endotracheal Tube 3.3mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	20	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
422	1000145	Gide Endotracheal Tube 4.3 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	20	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
423	1000146	Gide Endotracheal Tube 5.6 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	10	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
424	1000713	Glacial Acetic Acid 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	10	0	12	20	0	20	72.00	1,440.00	5	5	5	5	20	1,440.00
425	1001895	GLOVE STERILE POWDER FREE No.S (DERMA)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	84	29	54	66	6	60	360.00	21,600.00	15	15	15	15	60	21,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
426	64712	Glove Disposable Powder Free No.M	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	0	86	374	452	52	400	195.00	78,000.00	100	100	100	100	400	78,000.00
427	1001274	Glove Disposable Powder Free No.S	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	376	462	907	774	174	600	150.00	90,000.00	150	150	150	150	600	90,000.00
428	1001275	Glove Disposable Powder Free No.XS	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	238	54	214	123	3	120	195.00	23,400.00	30	30	30	30	120	23,400.00
429	1001794	Glove Dispose Sterile No.M	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	1,116	760	617	856	56	800	345.00	276,000.00	200	200	200	200	800	276,000.00
430	1001793	Glove Dispose Sterile No.S	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	1,335	1,188	1,144	1,376	176	1,200	345.00	414,000.00	300	300	300	300	1,200	414,000.00
431	1001907	GLOVE STERILE POWDER FREE No.M (DERMA)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	63	27	12	51	11	40	360.00	14,400.00	10	10	10	10	40	14,400.00
432	68883	Glove Surgical Sterile PF No.8.5	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	0	0	19	24	12	12	710.00	8,520.00	5	5	1	1	12	8,520.00
433	1000525	Gloves Disposable^ No. L	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	594	646	686	496	96	400	85.00	34,000.00	100	100	100	100	400	34,000.00
434	1000526	Gloves Disposable^ No. M	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	3,946	5,374	6,734	6,588	788	5,800	85.00	493,000.00	2,000	1,000	1,700	1,100	5,800	493,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
435	1000527	Gloves Disposable^ No. S	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	22,000	22,172	30,184	21,802	1,802	20,000	85.00	1,700,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	1,700,000.00
436	1000528	Gloves Disposable^ No. XS	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	806	353	760	747	547	200	80.00	16,000.00	50	50	50	50	200	16,000.00
437	1001486	Gloves Surgical Sterile PF No.5.5	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	กล่อง	53	108	54	50	18	32	1,605.00	51,360.00	15	15	1	1	32	51,360.00
438	1001409	Gloves Surgical Sterile PF No.6	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	95	194	209	129	27	102	710.00	72,420.00	50	50	1	1	102	72,420.00
439	1001444	Gloves Surgical Sterile PF No.6 1/2	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	คู่	387	843	1,144	449	47	402	710.00	285,420.00	200	200	1	1	402	285,420.00
440	1001610	Gloves Surgical Sterile PF No.6 (Gammex)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	50	คู่	37	27	29	40	10	30	1,605.00	48,150.00	10	10	5	5	30	48,150.00
441	1001452	Gloves Surgical Sterile PF No.7	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	กล่อง	250	695	998	340	38	302	710.00	214,420.00	150	150	1	1	302	214,420.00
442	1001441	Gloves Surgical Sterile PF No.7 1/2	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	กล่อง	2	285	486	196	94	102	710.00	72,420.00	50	50	1	1	102	72,420.00
443	1001454	Gloves Surgical Sterile PF No.8	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	26	3,808	5,088	172	110	62	710.00	44,020.00	30	30	1	1	62	44,020.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
444	1000524	Gloves Surgical Sterile-OR No.8 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	50	กล่อง	221	0	0	7	7	0	749.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
445	1001057	Glutaraldehyde Monitor 15's	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	0	0	1	2	2	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
446	1000715	Glycerine Pure 25 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	70	50	72	80	0	80	1,819.00	145,520.00	20	20	20	20	80	145,520.00
447	18424	Glycerine pure 28 kg.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	15	0	0	14	14	0	1,712.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
448	1001335	Gravity Extension Set 150 cm (ICU MED)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	450	520	696	800	0	800	9.80	7,840.00	200	200	200	200	800	7,840.00
449	1000878	Gravity Extension Set With Drip Chamber 150 cm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	5,171	4,129	5,202	5,365	1,365	4,000	10.80	43,200.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	43,200.00
450	1001917	Guidewire J/Flex 038**70cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	35	0	0	40	24	16	1,605.00	25,680.00	5	5	5	1	16	25,680.00
451	1001501	Handswitch Pencil HCP01	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	200	100	360	242	0	242	140.17	33,921.14	120	120	1	1	242	33,921.14
452	1002014	Harmonic ACE+5mm LAP SHEAR 36CM L HAR36	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	30	0	4	5	0	5	20,330.00	101,650.00	5	0	0	0	5	101,650.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
453	1001931	HEALIX 4.5สมอียึดเนื้อเยื่อกับกระดูก 222295	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	0	0	4	0	4	5,885.00	23,540.00	1	1	1	1	4	23,540.00
454	1001920	HEALON Pro GV 0.85 ml.Prefill syringe 18mg./ml.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	tube	770	810	568	400	0	400	1,140.00	456,000.00	100	100	100	100	400	456,000.00
455	1001841	Hem-o-lock/Vlock Polymer Clips Gold	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	14	14	0	8	0	8	1,050.00	8,400.00	3	3	1	1	8	8,400.00
456	1001701	Hem-o-lock/Vlock Polymer Clips Size L(violet)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	42	0	34	42	0	42	1,050.00	44,100.00	20	20	1	1	42	44,100.00
457	1001502	Hem-o-lock/Vlock Polymer Clips Size ML(Green)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	272	192	307	98	0	98	1,200.00	117,600.00	48	48	1	1	98	117,600.00
458	50966	Hemoflow Permanent set 14.5Fr.*24cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	5	0	0	4	0	4	7,500.00	30,000.00	1	1	1	1	4	30,000.00
459	50997	Hemoflow Permanent set 14.5Fr.*28cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	5	0	0	4	0	4	7,500.00	30,000.00	1	1	1	1	4	30,000.00
460	51637	Hemoflow Permanent set14.5*32cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	set	4	0	5	4	0	4	7,500.00	30,000.00	1	1	1	1	4	30,000.00
461	64564	HEMOPERFUSION Diaposable Catridge	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	0	395	228	90	0	90	15,000.00	1,350,000.00	45	45	0	0	90	1,350,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
462	1001647	Hemox Nasal Dressing (Meroce) 4.5cm-450400	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	2	2	4	0	4	2,675.00	10,700.00	1	1	1	1	4	10,700.00
463	1001648	Hemox Nasal Dressing (Meroce) 8cm-450402	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	2	6	3	0	3	3,000.00	9,000.00	1	1	0	1	3	9,000.00
464	59782	HUMAPEN ERGO II ปากกาฉีดอินซูลิน (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	กล่อง	0	9	0	14	0	14	0.00	0.00	5	5	2	2	14	0.00
465	1001084	I.V. Catheter with X-ray Line 16Gx2 1/2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	100	0	0	120	0	120	10.27	1,232.64	30	30	30	30	120	1,232.64
466	1000541	I.V. Catheter^ 16G x 2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	2,480	2,655	2,346	4,060	60	4,000	9.50	38,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	38,000.00
467	1000542	I.V. Catheter^ 18G x 1.1/4"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	3,712	3,439	5,752	4,707	707	4,000	7.80	31,200.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	31,200.00
468	1000543	I.V. Catheter^ 20G x 1.1/4"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	40,815	35,640	39,732	42,485	2,485	40,000	8.50	340,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000	40,000	340,000.00
469	1000544	I.V. Catheter^ 22G x 1"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	74,970	64,920	61,262	89,958	9,958	80,000	8.50	680,000.00	20,000	20,000	20,000	20,000	80,000	680,000.00
470	1000545	I.V. Catheter^ 24G x 3/4"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	58,285	43,602	45,995	64,684	4,684	60,000	8.50	510,000.00	15,000	15,000	15,000	15,000	60,000	510,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
471	1000154	Injection Plug^	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	30,050	27,650	27,506	34,478	9,478	25,000	3.18	79,500.00	10,000	5,000	5,000	5,000	25,000	79,500.00
472	1000329	Instrument Lubricant Concentrate 3.78L.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	แกลลอน	12	0	0	12	0	12	3,990.00	47,880.00	5	5	1	1	12	47,880.00
473	1001649	Intraluminal Stapler- Curve Detachable Head 29mm-CDH29A	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	9	5	13	2	0	2	10,700.00	21,400.00	0	0	1	1	2	21,400.00
474	1000155	Intrasite Gel 25g	400	Advance Wound Dressing	10	อัน	199	79	70	109	9	100	1,979.50	197,950.00	25	25	25	25	100	197,950.00
475	1000737	Ioban 2 - 6640EZ 35x35cm	400	Advance Wound Dressing	1	ชิ้น	95	42	41	42	17	25	2,557.30	63,932.50	10	10	5	0	25	63,932.50
476	1000199	Ioban 2 - 6650EZ 60x45 cm.	400	Advance Wound Dressing	1	ชิ้น	158	144	208	131	11	120	3,456.10	414,732.00	40	30	10	40	120	414,732.00
477	1000720	Iodine Crystal 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	0	0	1	4	0	4	2,140.00	8,560.00	1	1	1	1	4	8,560.00
478	1002041	IPAS MVA Double valve aspirator	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	2	0	4	0	4	1,550.00	6,200.00	1	1	1	1	4	6,200.00
479	1001031	Isolation Gown Laminate Sterile +Mask&Cap	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชุด	650	100	360	250	0	250	60.00	15,000.00	100	100	0	50	250	15,000.00
480	1001767	Isopropyl Myristate 1 Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	25	21	18	40	0	40	250.00	10,000.00	10	10	10	10	40	10,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
481	1010214	IV Set (เฉพาะORตา) -P2BW04TB 20 Drop/ml	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	200	120	92	0	92	9.63	885.96	45	45	1	1	92	885.96
482	1000546	IV. Set 20Drop/ml^	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	220,626	198,695	219,629	257,032	17,032	240,000	7.15	1,716,000.00	60,000	60,000	60,000	60,000	240,000	1,716,000.00
483	57617	Jelco IV. catheter no.22 * 1" (AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	22	0	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
484	57542	Jelco IV.cahterter no.20 * 1"(AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	27	24	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
485	57638	Jelco IV.catherter no.24 * 0.75"(AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	23	0	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
486	57519	Jelco IV.catheter no.14 *2 " (AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	21	0	12	0	12	1,070.00	12,840.00	5	5	1	1	12	12,840.00
487	57561	Jelco IV.catheter no.16 * 2" (AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	22	0	12	0	12	1,070.00	12,840.00	5	5	1	1	12	12,840.00
488	57590	Jelco IV.catheter no.18* 1.75 (AN)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	1	22	0	12	0	12	1,070.00	12,840.00	5	5	1	1	12	12,840.00
489	72377	JEWETT BRACE โตรงเหล็กพุงหลัง	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	1,200.00	24,000.00	5	5	5	5	20	24,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
490	53429	Juggerknot สมอยึดข้อหัวไหล่ 1.5mm. (912015)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	10	20	0	12	0	12	6,000.00	72,000.00	5	5	1	1	12	72,000.00
491	60565	KALTOSATAT 7.5*12cm.Ca-Na Alginate dressing wound	400	Advance Wound Dressing	10	กล่อง	0	17	12	12	0	12	639.86	7,678.32	5	5	1	1	12	7,678.32
492	1001713	Knee Braces-อุปกรณ์ล็อกเข่า แบบปรับมุมได้	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	25	10	14	28	8	20	2,996.00	59,920.00	5	5	5	5	20	59,920.00
493	1000159	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	987	566	554	868	68	800	180.00	144,000.00	200	200	200	200	800	144,000.00
494	1000158	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	580	357	366	638	38	600	180.00	108,000.00	150	150	150	150	600	108,000.00
495	1000157	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.S	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	24	31	19	32	12	20	180.00	3,600.00	5	5	5	5	20	3,600.00
496	1000160	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	529	257	456	464	44	420	180.00	75,600.00	105	105	105	105	420	75,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
497	1000827	L-S Support (25-29) No.S	400	อุปกรณ์ ออโร บิคส์& กายภาพ	1	ชิ้น	30	18	14	30	10	20	244.57	4,891.40	5	5	5	5	20	4,891.40
498	1000828	L-S Support (29-33) No.M	400	อุปกรณ์ ออโร บิคส์& กายภาพ	1	ชิ้น	369	201	191	281	41	240	244.57	58,696.80	60	60	60	60	240	58,696.80
499	1000829	L-S Support (33-37) No.L	400	อุปกรณ์ ออโร บิคส์& กายภาพ	1	ชิ้น	802	466	472	669	69	600	244.57	146,742.00	150	150	150	150	600	146,742.00
500	1000830	L-S Support (41-45) No.XX-L	400	อุปกรณ์ ออโร บิคส์& กายภาพ	1	ชิ้น	428	250	227	435	35	400	244.57	97,828.00	100	100	100	100	400	97,828.00
501	1000834	L-S Support(37-41) No.XL	400	อุปกรณ์ ออโร บิคส์& กายภาพ	1	ชิ้น	574	400	401	472	72	400	250.00	100,000.00	100	100	100	100	400	100,000.00
502	33503	Larygeal Mask Airway No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	8	0	8	480.00	3,840.00	3	3	1	1	8	3,840.00
503	1001011	Laryngeal Mask Airway No.3	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	12	0	0	8	0	8	480.00	3,840.00	3	3	1	1	8	3,840.00
504	1001012	Laryngeal Mask Airway No.4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	12	0	0	8	0	8	480.00	3,840.00	3	3	1	1	8	3,840.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
505	36566	Laryngeal Mask Airway ชนิด I-GEL no.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	15	0	0	8	0	8	1,500.00	12,000.00	3	3	1	1	8	12,000.00
506	1000165	Latex Tube No.200 50 Ft.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	24	25	23	43	3	40	240.00	9,600.00	10	10	10	10	40	9,600.00
507	1000166	Latex Tube No.201 50 Ft.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	6	2	5	9	5	4	350.00	1,400.00	1	1	1	1	4	1,400.00
508	1000168	Latex Tube No.203 50 Ft.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	7	12	14	14	2	12	430.00	5,160.00	3	3	3	3	12	5,160.00
509	1000169	Latex Tube No.204 50 Ft.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	0	9	4	11	3	8	570.00	4,560.00	2	2	2	2	8	4,560.00
510	1000725	Lavender Oil 450 cc.	400	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	3	4	1	4	0	4	740.00	2,960.00	1	1	1	1	4	2,960.00
511	1001731	Ligasure Atlas Handswitch20cm LS1020	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	0	4	0	4	20,000.00	80,000.00	1	1	1	1	4	80,000.00
512	1001733	Ligasure Curved Small Jaw Sealer LF1212A	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	15	3	14	8	0	8	20,164.15	161,313.20	3	3	1	1	8	161,313.20
513	1001764	Ligasure Impact Open Sealer LF4318/4418	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	0	4	0	4	22,000.00	88,000.00	1	1	1	1	4	88,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
514	1001947	LIGASURE MARYLAND SEALER 23cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	18	12	22	12	0	12	20,164.15	241,969.80	5	5	1	1	12	241,969.80
515	1001763	Ligasure Maryland Sealer 37cm LF1937	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	9	12	7	8	0	8	20,164.15	161,313.20	3	3	1	1	8	161,313.20
516	1001136	Ligature Rubber Rings For EA992	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	ชิ้น	2	2	1	6	2	4	900.00	3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
517	1001007	Lipido-colloid Dressing 10x10 cm.	400	Advance Would Dressing	1	กล่อง	105	5	0	0	0	0	339.99	0.00	0	0	0	0	0	0.00
518	1000705	Liquid Parafin Heavy USP 5L	400	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	9	8	11	12	0	12	800.00	9,600.00	3	3	3	3	12	9,600.00
519	1010213	Liver Biopsy Set : Hepafix 16G	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	20	2	10	15	15	0	900.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
520	64950	Low flux Dialyzer OCIDL-16 (polyethersulfone hollow fiber)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	0	88	691	310	0	310	370.00	114,700.00	100	100	100	10	310	114,700.00
521	63113	Lubricating Gel Sterile 50 g./หลอด	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	tube	0	422	1,000	467	65	402	18.00	7,236.00	200	200	1	1	402	7,236.00
522	1001797	Lubricating Gel Sterile 5g	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	ซอง (5g)	320	290	300	450	50	400	350.00	140,000.00	100	100	100	100	400	140,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
523	7585	Lubrinol maintenance oil 400ml.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	GAL.	70	0	0	42	0	42	600.00	25,200.00	20	20	1	1	42	25,200.00
524	63994	Lubrinol POSE-LUBE MILK RTU 750ml.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ขวด	0	20	29	22	0	22	2,140.00	47,080.00	10	10	1	1	22	47,080.00
525	1001991	Lukum lunder quist guidewire LOLU-15-260-6T	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	45	0	0	4	0	4	3,500.00	14,000.00	1	1	1	1	4	14,000.00
526	1001819	Magnesium Chloride 450g	400	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	30	40	36	40	0	40	428.00	17,120.00	10	10	10	10	40	17,120.00
527	1001668	Mask Carbon 4Plys Ear-loop	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	58	13	1	40	0	40	225.00	9,000.00	10	10	10	10	40	9,000.00
528	1000021	Mask Dispose 3 Ply^ แบบคล้องหู	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	กล่อง	13,267	11,618	13,439	12,300	1,800	10,500	46.00	483,000.00	3,000	2,000	3,000	2,500	10,500	483,000.00
529	1001360	Mask Dispose 3 Ply (OR&AN) แบบผูก	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	949	811	564	402	0	402	85.60	34,411.20	200	200	1	1	402	34,411.20
530	53813	MASK KN95 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	3,435	10,295	5,862	2,510	0	2,510	0.00	0.00	1,255	1,255	0	0	2,510	0.00
531	1000391	Maxon 4/0 GRN 75 cm CV24x36	300	ไหม	3	กล่อง	1	0	0	2	2	0	4,108.80	0.00	0	0	0	0	0	0.00
532	1001094	Menthol 1Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กระป๋อง	2	1	2	20	0	20	1,712.00	34,240.00	5	5	5	5	20	34,240.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
533	38648	Mersilene tape RS22 5mm.wide 48mm. 1/2Round 40cm.	300		1	กล่อง	0	1	0	4	0	4	9,195.58	36,782.32	1	1	1	1	4	36,782.32
534	1000731	Methyl Cellulose 4000 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	5	17	0	20	0	20	380.00	7,600.00	5	5	5	5	20	7,600.00
535	1000732	Methyl Paraben 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	20	13	16	20	0	20	235.40	4,708.00	5	5	5	5	20	4,708.00
536	1001805	Micro-extension 18"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	250	250	420	300	0	300	18.00	5,400.00	100	100	50	50	300	5,400.00
537	1001806	Micro-extension 36"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	750	700	960	850	550	300	20.00	6,000.00	100	100	50	50	300	6,000.00
538	1001999	Microdissection needle3cm.straight LB-N103A	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	2	0	4	0	4	3,500.00	14,000.00	1	1	1	1	4	14,000.00
539	1000552	Microdrip Set^ 60 drop/ml	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	6,300	5,370	3,990	6,525	525	6,000	10.95	65,700.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	65,700.00
540	1000189	Micromist ชุดพ่นยา Ped	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	350	0	0	400	0	400	41.00	16,400.00	100	100	100	100	400	16,400.00
541	1000190	Micromist ชุดพ่นยา^ Adult	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	1,100	700	0	1,000	0	1,000	33.00	33,000.00	250	250	250	250	1,000	33,000.00
542	1000553	Micropore-พลาสติกออร์กระดาษ^ 1"x10yds	300	Wound Dressing	1	ม้วน	7,935	6,000	6,040	6,328	328	6,000	16.00	96,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	96,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
543	1000554	Micropore-พลาสติกเฮอร์เมติก 1/2"x10yds	300	Wound Dressing	1	ม้วน	1,800	2,071	2,213	2,717	717	2,000	8.00	16,000.00	500	500	500	500	2,000	16,000.00
544	1001424	MLT Endo No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	0	6	20	0	20	642.00	12,840.00	5	5	5	5	20	12,840.00
545	1001425	MLT Endo No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	5	0	12	20	0	20	342.40	6,848.00	5	5	5	5	20	6,848.00
546	33104	Monocryl 3/0 Rh 26 70cm. W3447	300	ไหม	1	กล่อง	13	5	6	13	1	12	2,154.98	25,859.76	3	3	3	3	12	25,859.76
547	1000926	MONOCRYL 4/0 RB1 17 mm W3435	300	ไหม	1	โหล	3	2	5	9	5	4	2,152.84	8,611.36	1	1	1	1	4	8,611.36
548	1001083	Monocryl3/0 เข็มอาร์บี-1 W3437	300	ไหม	1	โหล	14	0	1	7	3	4	2,379.68	9,518.72	1	1	1	1	4	9,518.72
549	62038	Monotime 3-0 USP 1/2Rh26 70cm.	300	ไหม	3	กล่อง	0	2	0	4	0	4	5,400.00	21,600.00	1	1	1	1	4	21,600.00
550	1000191	Mucous Extractor No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	20	74	72	70	30	40	24.50	980.00	10	10	10	10	40	980.00
551	1000192	Mucous Extractor No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	180	440	30	235	135	100	19.00	1,900.00	25	25	25	25	100	1,900.00
552	1000193	Mucous Extractor No.14	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	5,030	6,230	6,324	6,530	530	6,000	18.00	108,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	108,000.00
553	1000864	Mucous Extractor No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	60	110	120	120	0	120	24.50	2,940.00	30	30	30	30	120	2,940.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
554	1000865	Mucous Extractor No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	110	80	132	130	30	100	24.50	2,450.00	25	25	25	25	100	2,450.00
555	1001868	Multi-band Ligator Cartridge for scope 9.5-13mm MBLC-6	400	วัสดุ การแพทย์- ห้องส่อง กระเพาะ	1	ชิ้น	130	341	84	120	0	120	2,000.00	240,000.00	50	50	10	10	120	240,000.00
556	1001240	Multi-enzymatic Cleaning Solution 5 L. (Aniosyme DD1)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	gall	249	78	24	150	0	150	3,210.00	481,500.00	30	30	40	50	150	481,500.00
557	1000172	Multi-Strip Skin Closures 13x102mm (6's)	400	Wound Dressing	50	กล่อง	16	18	13	14	0	14	900.94	12,613.16	5	5	2	2	14	12,613.16
558	1000170	Multi-Strip Skin Closures 4x38mm (8's)	400	Wound Dressing	50	กล่อง	12	4	4	9	5	4	638.79	2,555.16	1	1	1	1	4	2,555.16
559	1000171	Multi-Strip Skin Closures 6.4x76mm (3's)	400	Wound Dressing	50	กล่อง	24	12	12	13	1	12	621.67	7,460.04	3	3	3	3	12	7,460.04
560	40556	Multipore dry 1.25 cm. 5m. 12 ม้วนต่อกล่อง (AN)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	0	2	0	4	0	4	856.00	3,424.00	1	1	1	1	4	3,424.00
561	1001078	Nasopharyngeal Airway No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	5	0	20	0	20	280.00	5,600.00	5	5	5	5	20	5,600.00
562	61927	Nasopharyngeal Airway No.6.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	5	0	20	0	20	280.00	5,600.00	5	5	5	5	20	5,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
563	1001079	Nasopharyngeal Airway No.7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	0	10	0	20	0	20	280.00	5,600.00	5	5	5	5	20	5,600.00
564	61958	Nasopharyngeal Airway No.7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	10	0	20	0	20	280.00	5,600.00	5	5	5	5	20	5,600.00
565	1001847	Nasopore Forte 8 cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	8	กล่อง	3	0	0	6	0	6	21,200.00	127,200.00	2	2	1	1	6	127,200.00
566	1000555	Needle Disposable^ No. 18x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	5,516	5,500	5,077	7,536	536	7,000	43.01	301,070.00	2,000	2,000	1,500	1,500	7,000	301,070.00
567	1000557	Needle Disposable^ No. 20x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	41	909	132	410	10	400	51.50	20,600.00	100	100	100	100	400	20,600.00
568	1000558	Needle Disposable^ No. 20x1 1/2 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	31	15	22	30	10	20	44.94	898.80	5	5	5	5	20	898.80
569	1000559	Needle Disposable^ No. 21x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	5	5	524	426	226	200	42.37	8,474.00	50	50	50	50	200	8,474.00
570	1000560	Needle Disposable^ No. 21x1 1/2 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	9	22	24	68	28	40	42.37	1,694.80	10	10	10	10	40	1,694.80
571	1000561	Needle Disposable^ No. 22x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	4,915	4,692	4,038	7,178	78	7,100	44.94	319,074.00	3,000	1,500	1,300	1,300	7,100	319,074.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
572	1000562	Needle Disposable^ No. 23x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	230	196	205	318	118	200	42.37	8,474.00	50	50	50	50	200	8,474.00
573	1000563	Needle Disposable^ No. 23x1 1/2 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	21	18	18	44	24	20	45.98	919.60	5	5	5	5	20	919.60
574	1000564	Needle Disposable^ No. 24x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	3,381	2,489	14,572	12,547	747	11,800	42.37	499,966.00	3,500	2,800	2,500	3,000	11,800	499,966.00
575	1000565	Needle Disposable^ No. 24x1 1/2 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	29,000	25,000	8,602	812	12	800	42.37	33,896.00	300	300	100	100	800	33,896.00
576	1000566	Needle Disposable^ No. 25x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	320	210	736	587	587	0	43.86	0.00	0	0	0	0	0	0.00
577	1000567	Needle Disposable^ No. 25x1 1/2 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	1,200	2,200	2,044	1,552	1,312	240	44.94	10,785.60	100	100	20	20	240	10,785.60
578	1000569	Needle Disposable^ No. 27x1 "	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	4,450	700	738	2,185	185	2,000	42.37	84,740.00	500	500	500	500	2,000	84,740.00
579	1000568	Needle Disposable^ No. 27x1/2	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	131	113	84	124	24	100	42.37	4,237.00	25	25	25	25	100	4,237.00
580	1000566	Needle Disposable^ No.18x1 1/2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	อัน	715	553	817	329	89	240	51.50	12,360.00	60	60	60	60	240	12,360.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
581	1000836	Needle Disposable^ No.22x1 1/2	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	39	47	112	178	58	120	42.37	5,084.40	30	30	30	30	120	5,084.40
582	1001212	Needle Disposable^ No.30x1/2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	0	9	23	12	0	12	53.50	642.00	5	5	1	1	12	642.00
583	1000572	Needle Spinal No. 18	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	25	อัน	5	5	5	10	10	0	802.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00
584	1000573	Needle Spinal No. 20	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	25	110	1	49	49	0	37.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
585	1000574	Needle Spinal No.22x90mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	38	27	31	40	0	40	802.50	32,100.00	10	10	10	10	40	32,100.00
586	1000977	Needle Spinal No.26x3 1/2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	25	กล่อง	14	8	1	18	6	12	1,177.00	14,124.00	3	3	3	3	12	14,124.00
587	1000577	Needle Spinal No.27 x 3 1/2"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	กล่อง	3,680	132	137	373	13	360	1,961.31	706,071.60	90	90	90	90	360	706,071.60
588	1001195	Needle Spinal ยาว No.25x4 3/4"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	45	100	42	80	0	80	160.50	12,840.00	20	20	20	20	80	12,840.00
589	1001196	Needle Spinal ยาว No.27x4 3/4"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	20	31	2	32	12	20	160.50	3,210.00	5	5	5	5	20	3,210.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
590	1010197	Needle-Free Injection Plug with Ext-(NICU)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	ชิ้น	12	15	10	24	4	20	2,033.00	40,660.00	5	5	5	5	20	40,660.00
591	1001109	Needle-Free Injection Plug with Extension	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	33,110	28,530	30,360	15,280	280	15,000	32.00	480,000.00	3,750	3,750	3,750	3,750	15,000	480,000.00
592	1001110	Needle-Free Injection Plug with Three Way	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	600	390	60	470	70	400	42.80	17,120.00	100	100	100	100	400	17,120.00
593	1001483	Neonatal Rem El 2.7m 9ft E7512	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	12	43	22	0	22	642.00	14,124.00	10	10	1	1	22	14,124.00
594	67988	NEXTEP CONTOUR WALKER No. L	400		1	ชิ้น	0	0	7	20	0	20	2,675.00	53,500.00	5	5	5	5	20	53,500.00
595	67957	NEXTEP CONTOUR WALKER No.M	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	0	0	7	20	0	20	2,675.00	53,500.00	5	5	5	5	20	53,500.00
596	67926	NEXTEP CONTOUR WALKER NO.Sพลาสติกตามข้อ เท้าสำเร็จรูป	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	0	0	5	20	0	20	2,675.00	53,500.00	5	5	5	5	20	53,500.00
597	1000054	Nipple And Nut	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	200	300	360	400	0	400	24.00	9,600.00	100	100	100	100	400	9,600.00
598	54148	Nitrile glove poeder free no.S (ได้รับบริจาค)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	25	45	90	25	25	0	400.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
599	1001568	Nitrile Gloves Powder Free No. M	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	556	190	304	572	172	400	200.00	80,000.00	100	100	100	100	400	80,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
600	1000398	Novafil No 3/0 30mm 75cm C-16/CE-10	300	ไหม	1	กล่อง	28	83	54	60	0	60	985.47	59,128.20	15	15	15	15	60	59,128.20
601	1000396	Novafil No. 2/0 39mm 75cm C-17/CE-12	300	ไหม	1	โหล	60	43	64	66	6	60	1,091.40	65,484.00	15	15	15	15	60	65,484.00
602	1000397	Novafil No. 3/0 24mm 45cm C-14/CE-6	300	ไหม	1	โหล	192	184	122	215	15	200	985.47	197,094.00	50	50	50	50	200	197,094.00
603	48650	Novasorb # 0 35mm. Taper hook Cat#A035J	300	ไหม	1	โหล	7	11	5	11	3	8	1,284.00	10,272.00	2	2	2	2	8	10,272.00
604	21271	Novasorb 1 NON	300	ไหม	1	กล่อง	0	0	24	45	5	40	1,070.00	42,800.00	10	10	10	10	40	42,800.00
605	1001531	Novasorb 1 Tapercut 37-40mm90 cm	300	ไหม	12	กล่อง	255	160	264	250	30	220	963.00	211,860.00	55	55	55	55	220	211,860.00
606	1002029	Novasorb 2-0 RH26	300	ไหม	1	โหล	80	85	78	95	15	80	963.00	77,040.00	20	20	20	20	80	77,040.00
607	1002030	Novasorb 3-0 RH 26	300	ไหม	1	ชิ้น	40	30	90	65	5	60	963.00	57,780.00	15	15	15	15	60	57,780.00
608	10982	Novasorb 4-0 A4019C RV CD3/8circle violet75cm.	300	ไหม	12	โหล	75	83	196	147	27	120	963.00	115,560.00	30	30	30	30	120	115,560.00
609	31670	Novasorb Tapercut 1/2 circle A140T-90	300	ไหม	1	กล่อง	70	55	0	80	0	80	1,177.00	94,160.00	20	20	20	20	80	94,160.00
610	61405	Novasorb-0 R30 (Novatec)	300	ไหม	1	กล่อง	0	20	36	50	10	40	963.00	38,520.00	10	10	10	10	40	38,520.00
611	1001027	Novasorb/Vicryl 4-0 Round 16 mm. 1/2C 75 cm	300	ไหม	1	Sachet	17	13	18	25	5	20	963.00	19,260.00	5	5	5	5	20	19,260.00
612	1002016	Novasorbcircle cutting A2026C	300	ไหม	1	โหล	0	0	1	20	0	20	1,177.00	23,540.00	5	5	5	5	20	23,540.00
613	1002017	Novasorbcircle cutting A3026C	300	ไหม	1	โหล	0	6	6	20	0	20	1,177.00	23,540.00	5	5	5	5	20	23,540.00
614	1001575	Nutriline-Catheter with Stylet&Microflash Cannula 24G/2Fr 30	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	20	0	0	20	0	20	3,210.00	64,200.00	5	5	5	5	20	64,200.00
615	1000377	Nylon No. 10-0 C-3	300	ไหม	1	โหล	10	18	23	20	0	20	4,387.00	87,740.00	5	5	5	5	20	87,740.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
616	1001878	Oil For Mortor Air Drill 500ml	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ขวด	0	2	0	4	0	4	9,500.00	38,000.00	1	1	1	1	4	38,000.00
617	55242	Oil spray Sterile power system	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กระป๋อง	2	3	0	12	0	12	4,815.00	57,780.00	5	5	1	1	12	57,780.00
618	1000736	Olive Oil 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	36	36	29	40	0	40	140.00	5,600.00	10	10	10	10	40	5,600.00
619	14864	one piece drain PEDมีก๊อก	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	15	กล่อง	11	2	13	23	3	20	1,524.75	30,495.00	5	5	5	5	20	30,495.00
620	1001862	One-piece Drain Transparent Pouch PED 8-50mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	15	ชิ้น	19	15	6	32	12	20	1,123.50	22,470.00	5	5	5	5	20	22,470.00
621	1001262	One-piece Drainable Pouch With Wafer	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	81	61	108	109	9	100	1,102.10	110,210.00	25	25	25	25	100	110,210.00
622	1000196	Opsite (Transparent Drape) 10x14 cm.	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	90	6	10	46	6	40	289.97	11,598.80	10	10	10	10	40	11,598.80
623	1000197	Opsite (Transparent Drape) 15x28 cm.	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	367	188	312	402	2	400	649.49	259,796.00	100	100	100	100	400	259,796.00
624	1001510	Opsite Flexifix 15cm x 10m	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ม้วน	1	0	0	4	0	4	1,423.10	5,692.40	1	1	1	1	4	5,692.40

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
625	1000195	Opsite Flexifix 5cm.x10m.	400	Advance Wound Dressing	1	ม้วน	5	3	4	4	0	4	629.16	2,516.64	1	1	1	1	4	2,516.64
626	1001734	Optical Bladeless Standard 12mm (ONB12STF)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	0	14	12	0	12	3,852.00	46,224.00	5	5	1	1	12	46,224.00
627	1001882	Optical Bladeless Standard 5mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	24	0	12	0	12	3,852.00	46,224.00	5	5	1	1	12	46,224.00
628	51830	Over the wire forgaty thru-lumen Embolectomy Catheter 3 Fr.120	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	เส้น	5	0	0	4	0	4	5,200.00	20,800.00	1	1	1	1	4	20,800.00
629	41865	Oxygen cannula pediatric เด็กโต กุมาร 5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	100	0	0	100	0	100	11.00	1,100.00	25	25	25	25	100	1,100.00
630	1000201	Oxygen Canular Infant	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	600	0	120	400	0	400	30.00	12,000.00	100	100	100	100	400	12,000.00
631	1000200	Oxygen Canular^ Adult	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	600	1,900	1,680	1,600	0	1,600	11.00	17,600.00	400	400	400	400	1,600	17,600.00
632	1000202	Oxygen Mask With Bag^ Adult	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	1,100	700	1,440	1,200	0	1,200	35.00	42,000.00	300	300	300	300	1,200	42,000.00
633	1001580	PANA Spray Plus-Z182100 480 ml	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กระป๋อง	12	12	14	12	0	12	3,500.00	42,000.00	5	5	1	1	12	42,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
634	1001167	Parafilm M 4x125Ft.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	กล่อง	11	15	10	20	0	20	1,250.00	25,000.00	5	5	5	5	20	25,000.00
635	1001427	Parietene Lightweight Mesh (Ref PPL3030) /Promesh 30x30cm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	11	32	49	22	0	22	4,545.36	99,997.92	10	10	1	1	22	99,997.92
636	46840	Parietex Optimize Composite Mesh 15cm.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	6	8	8	0	8	21,400.00	171,200.00	3	3	1	1	8	171,200.00
637	46864	Parietex Optimized Composite Mesh 12cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	6	2	8	0	8	21,400.00	171,200.00	3	3	1	1	8	171,200.00
638	1010190	PDB Ballon Round Shape OMS-PDB1000	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	16	0	4	0	4	6,955.00	27,820.00	1	1	1	1	4	27,820.00
639	54225	PDS3-0 70cm. 20mm.Round SH2	300	ไหม	1	กล่อง	1	0	0	2	0	2	7,980.06	15,960.12	1	1	0	0	2	15,960.12
640	29698	Ped Return electrode E751025	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	80	25	30	32	0	32	428.00	13,696.00	15	15	1	1	32	13,696.00
641	1001054	PEG 400 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	60	72	0	80	0	80	82.00	6,560.00	20	20	20	20	80	6,560.00
642	1000211	Perasan (Renalin) 5 L.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	แกลลอน	39	28	38	35	0	35	1,700.00	59,500.00	10	10	10	5	35	59,500.00
643	1001526	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter- Pigtail 10 Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	25	50	60	32	0	32	1,800.00	57,600.00	15	15	1	1	32	57,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
644	1001527	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter-Pigtail 12 Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	39	60	60	32	0	32	1,800.00	57,600.00	15	15	1	1	32	57,600.00
645	1001553	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter-Pigtail 8 Fr.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	10	0	12	0	12	1,800.00	21,600.00	5	5	1	1	12	21,600.00
646	1001611	Perfit ACE Adjustable Adult	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชุด	63	168	101	200	0	200	800.00	160,000.00	50	50	50	50	200	160,000.00
647	1001612	Perfit ACE Adjustable Mini	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชุด	3	0	12	13	0	13	900.00	11,700.00	5	5	2	1	13	11,700.00
648	69606	Peripherally Inserted Central Catheter ชนิด 2 ช่อง no.5 ยาว 50ซ	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	0	0	12	20	0	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5	20	66,000.00
649	1000402	Plain No. 0 Non W 104 W 2	300	ไหม	12	โหล	103	61	72	95	15	80	417.30	33,384.00	20	20	20	20	80	33,384.00
650	1000405	Plain No.2/0 40-48mm 75cm	300	ไหม	1	โหล	214	136	186	225	25	200	642.00	128,400.00	50	50	50	50	200	128,400.00
651	1001041	Plasmaflux (ตัวกรองพลาสมา) P2S	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	55	6	41	35	0	35	6,420.00	224,700.00	10	10	10	5	35	224,700.00
652	1001134	Plaster กลม Transparent/Skin Color 23mm	300	Wound Dressing	1	กล่อง	586	737	625	716	116	600	58.85	35,310.00	150	150	150	150	600	35,310.00
653	1000608	Plaster ไส-เทปพลาสติกใส^ 12"x10yds	300	Wound Dressing	1	กล่อง	746	550	785	776	176	600	170.13	102,078.00	150	150	150	150	600	102,078.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
654	1001800	Plaster ใส-เทปพลาสติกใส (OR) 1"x10yds	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	12	ม้วน	164	144	187	230	30	200	170.13	34,026.00	50	50	50	50	200	34,026.00
655	3806	Plastic seal without indicator	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	1	2	1	4	0	4	7,000.00	28,000.00	1	1	1	1	4	28,000.00
656	1001481	Polyhesive II Cord Less Bulk E7509B	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2,350	5,000	1,260	602	0	602	101.64	61,187.28	300	300	1	1	602	61,187.28
657	1001333	Polypropylene SC-5&AUM-5 Pair Pack	300	ไหม	1	ห่อ	2	0	6	4	0	4	8,560.00	34,240.00	1	1	1	1	4	34,240.00
658	1001426	Polysorb 1 37mm 90cm KV34	300	ไหม	1	กล่อง	79	107	128	79	31	48	4,012.50	192,600.00	12	12	12	12	48	192,600.00
659	54045	Polysorb 1 VIO150cm. STDLTH*36 L-115	300	ไหม	3	กล่อง	10	2	1	12	0	12	3,531.00	42,372.00	3	3	3	3	12	42,372.00
660	1001384	Polysorb 2/0 24mm C14/CE6	300	ไหม	3	กล่อง	49	31	64	60	0	60	3,431.49	205,889.40	15	15	15	15	60	205,889.40
661	52697	Polysorb 3-0 UND เข็มตรง SL643	300	ไหม	3	กล่อง	9	12	20	31	11	20	4,975.50	99,510.00	5	5	5	5	20	99,510.00
662	1001371	Polysorb 3/0 24mm 75cm C-14/CE6	300	ไหม	1	กล่อง	40	54	58	69	9	60	1,143.83	68,629.80	15	15	15	15	60	68,629.80
663	44597	Posequat Pad Non-alcohol	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กระปุก	16	88	216	72	0	72	325.00	23,400.00	35	35	1	1	72	23,400.00
664	55411	Posidone Scrub7.5% Dispenser	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ถุง	9	16	24	12	0	12	700.00	8,400.00	5	5	1	1	12	8,400.00
665	1000749	Potassium Chloride 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	700	600	960	800	0	800	58.85	47,080.00	200	200	200	200	800	47,080.00
666	1000750	Potassium Citrate 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	71	80	29	80	0	80	80.25	6,420.00	20	20	20	20	80	6,420.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
667	1000895	Potassium Dihydrogen Phosphate 1 Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	9	9	6	20	0	20	995.10	19,902.00	5	5	5	5	20	19,902.00
668	1000751	Potassium Iodide 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	0	0	1	8	0	8	2,140.00	17,120.00	2	2	2	2	8	17,120.00
669	1001006	Proflavine Hemisulphate 10 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	5	3	1	10	2	8	4,922.00	39,376.00	2	2	2	2	8	39,376.00
670	46791	PROGRIP Lt TEMPLA 12*8cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	15	4	8	0	8	4,090.61	32,724.88	3	3	1	1	8	32,724.88
671	46829	PROGRIP Rt TEM/PLA12*8cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	15	4	8	0	8	4,090.61	32,724.88	3	3	1	1	8	32,724.88
672	34286	Prolene 2-0 W8977	300	ไหม	1	กล่อง	10	2	10	12	0	12	2,953.20	35,438.40	3	3	3	3	12	35,438.40
673	1000413	Prolene No.1 round 40mm. W 742	300	ไหม	1	โหล	0	2	1	5	1	4	1,628.54	6,514.16	1	1	1	1	4	6,514.16
674	44149	PROMESH SUMMIT LIGHT PP 30*30cm. 07P-PPL3030	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	1	0	0	4	0	4	4,100.00	16,400.00	1	1	1	1	4	16,400.00
675	46988	PROMESH ANAT PET 10*16 cm. RV	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	0	0	4	0	4	5,350.00	21,400.00	1	1	1	1	4	21,400.00
676	46957	PROMESH MEDIUM REGULAR 07P PMD3030	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	5	0	6	0	6	4,100.00	24,600.00	2	2	1	1	6	24,600.00
677	1001436	Prontosan Solution 350 ml	400	Advance Wound Dressing	1	ขวด	75	40	14	58	38	20	481.50	9,630.00	5	5	5	5	20	9,630.00
678	1000755	Propyl Paraben 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	4	3	4	12	0	12	295.00	3,540.00	3	3	3	3	12	3,540.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
679	100756	Propylene Glycol 20 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	11	10	0	12	0	12	2,735.00	32,820.00	3	3	3	3	12	32,820.00
680	1001704	Protack 5 mm 174006	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	0	6	4	0	4	10,700.00	42,800.00	0	3	0	1	4	42,800.00
681	47035	PROTESCAL 1.5ml.ป้องกันการเกิดพังผืดในช่องท้อง	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	tube	20	0	0	10	10	0	1,926.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
682	1001666	Punktionsset Fur Perkutan Nephrostomie No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	111	78	169	62	0	62	4,100.00	254,200.00	30	30	1	1	62	254,200.00
683	1001532	Punktionsset Fur Perkutan Nephrostomie No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	100	58	98	53	1	52	4,100.00	213,200.00	25	25	1	1	52	213,200.00
684	55385	Q-BACC 4 LIQUID SAOP	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ถุง	9	0	12	12	0	12	700.00	8,400.00	5	5	1	1	12	8,400.00
685	1000206	Rae Nasal Cuff Tube No. 7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	20	0	0	14	0	14	599.20	8,388.80	5	5	2	2	14	8,388.80
686	1000207	Rae Nasal Cuff Tube No. 7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	20	0	0	14	0	14	599.20	8,388.80	5	5	2	2	14	8,388.80
687	1001222	Rae Oral Cuffed Tube No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	5	5	0	14	0	14	476.15	6,666.10	5	5	2	2	14	6,666.10

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
688	1001223	Rae Oral Cuffed Tube No.5.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	5	0	0	14	0	14	145.00	2,030.00	5	5	2	2	14	2,030.00
689	1001017	Rae Oral Cuffed Tube No.7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	5	0	0	14	0	14	145.00	2,030.00	5	5	2	2	14	2,030.00
690	1001018	Rae Oral Cuffed Tube No.7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	0	12	14	0	14	476.15	6,666.10	5	5	2	2	14	6,666.10
691	1001019	Rae Oral Cuffed Tube No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	0	12	14	0	14	476.15	6,666.10	5	5	2	2	14	6,666.10
692	62807	Rae Oral Uncuff tube no.4.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	5	0	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
693	1001294	Rae Oral Uncuffed Tube No.3	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	15	6	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
694	1000999	Rae Oral Uncuffed Tube No.3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	8	15	6	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
695	1001000	Rae Oral Uncuffed Tube No.4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	3	5	12	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
696	1001001	Rae Oral Uncuffed Tube No.4.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	อัน	8	0	12	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
697	1001013	Rae Oral Uncuffed Tube No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	2	5	6	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
698	1001014	Rae Oral Uncuffed Tube No.5.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	0	5	0	14	0	14	267.50	3,745.00	5	5	2	2	14	3,745.00
699	1000184	Redovac Bayonett 400cc.	400	ไหม	1	อัน	2,770	3,100	1,446	3,165	365	2,800	101.65	284,620.00	600	800	600	800	2,800	284,620.00
700	1001914	REGELLE 6.5g.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	6	tube	20	5	1	20	0	20	599.20	11,984.00	5	5	5	5	20	11,984.00
701	33213	Reinforce Endo Cuffed No.3	400		1	ชิ้น	7	0	0	14	0	14	360.00	5,040.00	5	5	2	2	14	5,040.00
702	33250	Reinforce Endo cuffed No.4	400		1	ชิ้น	6	0	0	14	0	14	360.00	5,040.00	5	5	2	2	14	5,040.00
703	1001181	Reinforce Endo Cuffed No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	14	0	14	360.00	5,040.00	5	5	2	2	14	5,040.00
704	1001182	Reinforce Endo Cuffed No.6.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	14	0	14	360.00	5,040.00	5	5	2	2	14	5,040.00
705	1001183	Reinforce Endo Cuffed No.7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	10	0	0	14	0	14	360.00	5,040.00	5	5	2	2	14	5,040.00
706	1001998	Reliant Stent graft balloon catheter AB46	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	0	0	0	0	0	16,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
707	51663	Renegade STC-18 105/20 Angled 1 RO	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	set	5	0	0	12	0	12	13,375.00	160,500.00	5	5	1	1	12	160,500.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
708	1000757	Resorcinol 500 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	2	3	1	20	0	20	500.00	10,000.00	5	5	5	5	20	10,000.00
709	1001482	Return El Cord/Clamp 4.6m 15ft E0560 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	47	57	24	22	0	22	0.00	0.00	10	10	1	1	22	0.00
710	1001786	Round Fluted Bur Medium 4.0mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	4	0	7	1	6	5,200.00	31,200.00	0	5	0	1	6	31,200.00
711	57877	Round fluted bur, medium, 3mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	2	0	6	0	6	5,200.00	31,200.00	0	5	0	1	6	31,200.00
712	57883	Round fluted bur, medium, 5mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	2	5	6	0	6	5,200.00	31,200.00	0	5	0	1	6	31,200.00
713	1000758	Saccharine Crystal 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	12	13	0	20	0	20	286.76	5,735.20	5	5	5	5	20	5,735.20
714	1000759	Salicylic Acid 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	8	5	6	22	2	20	200.00	4,000.00	5	5	5	5	20	4,000.00
715	1000583	Scalp Vein No. 24	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห ผู้ป่วย)	1	อัน	0	150	60	130	50	80	6.00	480.00	20	20	20	20	80	480.00
716	51573	Scientific Sensor Back up meier guidewire 0.035-150cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	กล่อง	6	4	12	0	0	0	10,700.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
717	1000212	Selfcath Female	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	20	13	19	22	2	20	680.00	13,600.00	5	5	5	5	20	13,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประ มาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
718	1000213	Selfcath Male	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	13	10	7	20	0	20	680.00	13,600.00	5	5	5	5	20	13,600.00
719	1000214	Sengstaken Tube No.16	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	5	2	0	7	7	0	3,800.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
720	6181	Set 35-G.P.CATH-5.5-A100mm (PROTESCAL 1.5ml) (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	20	0	0	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
721	1001906	SET TRANSFUSION 20 DROPS ICU TRAUMA	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	80	0	0	80	0	80	100.00	8,000.00	20	20	20	20	80	8,000.00
722	1000004	Shoe Cover #66215	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	100	กล่อง	0	10	32	17	5	12	3,745.00	44,940.00	5	5	1	1	12	44,940.00
723	1001447	Shoulder Split Sheet With Pouch Ref-9196	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	31	33	12	22	0	22	2,086.50	45,903.00	10	10	1	1	22	45,903.00
724	65036	Signia Linear Adapter (ได้รับบริจาค)	400		1	กล่อง	0	1	0	20	0	20	0.00	0.00	5	5	5	5	20	0.00
725	65487	Signia Manual Retraction Tool (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	0	2	0	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
726	65129	Signia Reusable Insertion Guide (ได้รับบริจาค)	400		1	กล่อง	0	1	0	20	0	20	0.00	0.00	5	5	5	5	20	0.00
727	65439	Signia Single-bag charger (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	0	1	0	12	0	12	0.00	0.00	5	5	1	1	12	0.00
728	65172	Signia Sterilization Tray (ได้รับบริจาค)	400		1	กล่อง	0	1	0	20	0	20	0.00	0.00	5	5	5	5	20	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
729	46581	SIGSHEEL control shell	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	24	12	36	22	0	22	2,140.00	47,080.00	10	10	1	1	22	47,080.00
730	1001469	Silicone CWV Drain(แบบ) 10mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	470	330	828	312	0	312	160.00	49,920.00	155	155	1	1	312	49,920.00
731	1001468	Silicone CWV Reservoir 100cc	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	462	473	678	312	20	292	160.00	46,720.00	145	145	1	1	292	46,720.00
732	1000460	Silicone Mask No.3 (ตัดรายการให้พัสดุ ไตรมาส 3-4)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชิ้น	15	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	5	5	0	0	10	5,000.00
733	1001864	Silicone Mask No.4 (ตัดรายการให้พัสดุ ไตรมาส 3-4)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	คู่	15	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	5	5	0	0	10	5,000.00
734	1000216	Silicone Tube 10x15 mm. 15 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	0	2	2	2	2	0	2,310.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
735	1000218	Silicone Tube 5x9 mm. 15 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	0	5	4	22	2	20	970.00	19,400.00	5	5	5	5	20	19,400.00
736	1000219	Silicone Tube 6x9 mm. 15 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	2	2	0	2	2	0	1,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
737	1000220	Silicone Tube 7x10 mm. 15 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	6	6	6	21	1	20	1,245.00	24,900.00	5	5	5	5	20	24,900.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
738	1000221	Silicone Tube 8x12 mm. 15 m.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	40	40	35	61	1	60	1,630.00	97,800.00	15	15	15	15	60	97,800.00
739	3932	SILK -1 NON SS1 แบบ 5 เส้น	300	ไหม	1	กล่อง	48	32	30	50	10	40	428.00	17,120.00	10	10	10	10	40	17,120.00
740	1000428	Silk 2/0 Non-SA20 15x60 cm	300	ไหม	1	โหล	156	150	110	150	10	140	411.95	57,673.00	35	35	35	35	140	57,673.00
741	1001875	Silk 2/0 Non-SS20 5x60cm	300	ไหม	1	กล่อง	165	120	150	170	30	140	278.20	38,948.00	35	35	35	35	140	38,948.00
742	1000429	Silk 2/0 เข็ม1/2round 26 mm HR26	300	ไหม	1	โหล	102	114	136	147	7	140	518.95	72,653.00	35	35	35	35	140	72,653.00
743	1000430	Silk 3/0 Non-SA30 13-15x60 cm	300	ไหม	1	โหล	170	118	191	186	6	180	411.95	74,151.00	45	45	45	45	180	74,151.00
744	1001876	Silk 3/0 Non-SS30 5 x 60cm	300	ไหม	1	โหล	108	105	96	125	5	120	278.20	33,384.00	30	30	30	30	120	33,384.00
745	1000431	Silk 3/0 Round20mm 75cm T16	300	ไหม	1	โหล	44	48	52	62	22	40	518.95	20,758.00	10	10	10	10	40	20,758.00
746	1000433	Silk 3/0 เข็ม1/2round 26 mm HR26	300	ไหม	1	กล่อง	62	41	60	69	9	60	518.95	31,137.00	15	15	15	15	60	31,137.00
747	1000427	Silk 4/0 round13mm	300	ไหม	1	Sachet	11	11	14	27	7	20	535.00	10,700.00	5	5	5	5	20	10,700.00
748	40093	Silk 5-0 12 mm. 3/8 REV CUT	300	ไหม	1	กล่อง	2	0	0	20	0	20	642.00	12,840.00	5	5	5	5	20	12,840.00
749	47878	Silk 5-0 USP3/8 R12mm.75cm.เย็บลำไส้เด็ก	300	ไหม	1	กล่อง	1	1	1	20	0	20	2,889.00	57,780.00	5	5	5	5	20	57,780.00
750	1000440	Silk 6/0 cutting เข็มคู่ 11mm45cm W815	300	ไหม	12	โหล	3	0	11	20	0	20	4,938.00	98,760.00	5	5	5	5	20	98,760.00
751	1000436	Silk No. 4/0 Non DK NOVATEC	300	ไหม	1	โหล	7	17	18	20	0	20	278.20	5,564.00	5	5	5	5	20	5,564.00
752	1000426	Silk No.1 Non W215	300	ไหม	1	โหล	22	30	22	41	1	40	385.20	15,408.00	10	10	10	10	40	15,408.00
753	1000425	Silk 4/0 1/2round 16-17 mm 75cm	300	ไหม	1	Sachet	4	14	43	40	40	0	535.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
754	1001729	Silver Nitrate 25 g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	1	0	0	1	1	0	2,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
755	1001354	Single Lumen Central Venous Catheter Set 14Ga x 20cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	0	5	12	25	5	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
756	1001520	Single Lumen Embolectomy Cathter 3F x 80cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	5	0	12	0	12	1,600.00	19,200.00	5	5	1	1	12	19,200.00
757	1001521	Single Lumen Embolectomy Cathter 4F x 80cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	20	0	12	0	12	1,600.00	19,200.00	5	5	1	1	12	19,200.00
758	1000222	Skin Grafe Blade	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	20	กล่อง	12	0	0	12	0	12	2,700.00	32,400.00	5	5	1	1	12	32,400.00
759	1001474	Skin Stapler Disposable 35W Ref 3995	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	6	กล่อง	482	277	432	202	0	202	1,605.00	324,210.00	100	100	1	1	202	324,210.00
760	44177	SKIN STAPLER35 WIDE ACOS (025-Acos35)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	10	กล่อง	0	27	0	12	0	12	1,960.00	23,520.00	5	5	1	1	12	23,520.00
761	1000223	Skin Traction Set Adult	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์ & กายภาพ	1	ชุด	416	254	396	390	90	300	140.00	42,000.00	75	75	75	75	300	42,000.00
762	1001332	Skintact DF-28N compatable with Zoll code 24650027	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอผู้ป่วย)	1	ชุด	21	13	29	35	0	35	1,750.00	61,250.00	10	10	10	5	35	61,250.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
763	1001407	Slit Knife 2.75mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	6	กล่อง	105	150	186	102	0	102	1,220.00	124,440.00	50	50	1	1	102	124,440.00
764	1000225	Slit Knife 3.0 mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	6	กล่อง	139	140	96	52	0	52	1,220.00	63,440.00	20	30	1	1	52	63,440.00
765	1001063	Sodalime 4.5Kg/5L	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	แกลลอน	75	66	78	68	8	60	856.00	51,360.00	20	20	10	10	60	51,360.00
766	1000765	Sodium Benzoate 450 g powder	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	0	0	2	20	0	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5	20	1,800.00
767	1000767	Sodium Chloride 25 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	1	0	1	20	0	20	1,284.00	25,680.00	5	5	5	5	20	25,680.00
768	1000768	Sodium Citrate 450g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	3	2	0	20	0	20	62.06	1,241.20	5	5	5	5	20	1,241.20
769	1001944	Sodium Dihydrogen phosphate 1kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	2	2	1	20	0	20	1,819.00	36,380.00	5	5	5	5	20	36,380.00
770	1000769	Sodium Fluoride AR Grade 500g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	1	0	0	20	0	20	1,605.00	32,100.00	5	5	5	5	20	32,100.00
771	1000770	Sodium Hydroxide 450g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	0	0	1	20	0	20	192.60	3,852.00	5	5	5	5	20	3,852.00
772	1010236	Sodium Hypochlorite 5 g for solution 1%	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	Sachet	2,754	5,146	6,967	5,794	694	5,100	18.10	92,310.00	1,275	1,275	1,275	1,275	5,100	92,310.00
773	1010237	Sodium Hypochlorite Solution 10%in 4 L	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	แกลลอน	3	26	6	30	10	20	107.00	2,140.00	5	5	5	5	20	2,140.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
774	1000772	Sodium Lauryl Ether Sulphate 5Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	36	42	28	40	0	40	700.00	28,000.00	10	10	10	10	40	28,000.00
775	1000775	Sodium Metabisufite 1 Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	1	0	0	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00
776	1001413	Sodium Nitrate AR 500g	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	2	1	2	20	0	20	642.00	12,840.00	5	5	5	5	20	12,840.00
777	67552	Sofilon 2-0 39mm.3/8 REV CUT-NC239	300	ไหม	1	กล่อง	0	0	14	20	0	20	535.00	10,700.00	5	5	5	5	20	10,700.00
778	40064	Sofilon 4-0 19 mm. 3/8 REV CUT	300	ไหม	1	กล่อง	80	76	60	80	0	80	642.00	51,360.00	20	20	20	20	80	51,360.00
779	1000585	Soluset (Volumetric Set)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	1,125	985	1,014	1,095	115	980	95.00	93,100.00	245	245	245	245	980	93,100.00
780	46445	Sonicision cordless ultrasonic dissection 5-13mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	4	12	0	12	19,260.00	231,120.00	5	5	1	1	12	231,120.00
781	46466	Sonicision cordless ultrasonic dissection 5-26mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	6	12	0	12	19,260.00	231,120.00	5	5	1	1	12	231,120.00
782	46484	Sonicision cordless ultrasonic dissection 5*39mm.	400	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ชิ้น	3	0	6	20	0	20	19,260.00	385,200.00	5	5	5	5	20	385,200.00
783	1000784	Sorbitol 70% 25 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	แกลลอน	785	70	0	400	0	400	950.00	380,000.00	100	100	100	100	400	380,000.00
784	1002059	SPONGOSTAN พลาสเตอร์ห้ามเลือด 7*5	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	260	336	202	0	202	278.20	56,196.40	100	100	1	1	202	56,196.40
785	1001051	Stainless Surgical Needle 1/2Circle Taper Point No.1824-5(ก)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	0	5	0	12	0	12	650.00	7,800.00	5	5	1	1	12	7,800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
786	1001052	Stainless Surgical Needle 1/2Circle Taper Point No.1824-6(เ	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	3	0	0	12	0	12	920.00	11,040.00	5	5	1	1	12	11,040.00
787	1001394	Stearic Acid 1 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	0	0	7	20	0	20	128.40	2,568.00	5	5	5	5	20	2,568.00
788	1000786	Stearic Acid 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	40	32	29	40	0	40	50.00	2,000.00	10	10	10	10	40	2,000.00
789	1001370	Stearyl Alcohol 1Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	18	7	13	25	5	20	214.00	4,280.00	5	5	5	5	20	4,280.00
790	1001237	Steri Gage Steam Integrator	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	ชิ้น	301	166	174	125	5	120	1,627.47	195,296.40	60	60	0	0	120	195,296.40
790	1001237	Steri Gage Steam Integrator (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	ชิ้น	301	166	174	305	5	300	2,140.00	642,000.00	0	0	180	120	300	642,000.00
791	53953	Sterile Top dressing 3" **6"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	20	ห่อ	202	198	504	200	0	200	190.00	38,000.00	100	100	0	0	200	38,000.00
791	53953	Sterile Top dressing 3" **6" (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	20	ห่อ	202	198	504	300	0	300	220.00	66,000.00	0	0	150	150	300	66,000.00
792	1000858	Sterile Water Injection 1000 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ถุง	15,000	14,500	28,200	19,000	0	19,000	25.00	475,000.00	4,750	4,750	4,750	4,750	19,000	475,000.00
793	1000228	Stomahesive Bag 45 mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	359	428	404	455	55	400	440.84	176,336.00	100	100	100	100	400	176,336.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
794	1000901	Stomahesive Bag 50mm.	400	Ostomy & Urostomy	30	กล่อง	191	117	71	96	56	40	1,337.50	53,500.00	20	20	0	0	40	53,500.00
795	1000229	Stomahesive Bag 70 mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	80	132	103	117	17	100	440.84	44,084.00	25	25	25	25	100	44,084.00
796	1000226	Stomahesive Bag (CP13986) 60 mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	878	154	239	369	59	310	1,540.80	477,648.00	100	80	50	80	310	477,648.00
797	1000231	Stomahesive Paste 2Oz (56.7G)	400	Ostomy & Urostomy	1	tube	1,120	1,350	1,602	1,345	145	1,200	264.29	317,148.00	300	300	300	300	1,200	317,148.00
798	1000232	Stomahesive Powder 1 Oz.	400	Ostomy & Urostomy	1	ขวด	37	52	62	105	5	100	282.48	28,248.00	25	25	25	25	100	28,248.00
799	1000234	Stomahesive Wafer 45 mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	335	460	614	348	108	240	935.18	224,443.20	100	100	20	20	240	224,443.20
800	1000902	Stomahesive Wafer 50 mm.	400	Ostomy & Urostomy	5	กล่อง	142	462	469	255	35	220	4.00	879.45	90	90	20	20	220	879.45
801	1000235	Stomahesive Wafer 70 mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	อัน	71	96	146	128	28	100	935.18	93,518.00	25	25	25	25	100	93,518.00
802	1000230	Stomahesive Wafer(CP1973) 60 mm	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	964	900	1,843	754	154	600	583.15	349,890.00	200	200	100	100	600	349,890.00
803	62587	Stone Extractor No.3 (OR URO)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	9	0	8	0	8	3,800.00	30,400.00	3	3	1	1	8	30,400.00
804	1000586	Stoxkenet Specialist 2"x20m	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ม้วน	12	18	14	24	4	20	354.17	7,083.40	5	5	5	5	20	7,083.40
805	1000587	Stoxkenet Specialist 3"x20m	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ม้วน	16	18	18	20	0	20	464.38	9,287.60	5	5	5	5	20	9,287.60

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
806	1000588	Stoxkenet Specialist 4"x20m	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	1	ม้วน	3	5	11	25	5	20	481.50	9,630.00	5	5	5	5	20	9,630.00
807	1000589	Stoxkenet Specialist 6"x20m	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	1	ม้วน	53	34	37	60	0	60	789.66	47,379.60	15	15	15	15	60	47,379.60
808	1001950	Straight shot R to XPS R OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชุด	0	1	0	12	0	12	5,350.00	64,200.00	5	5	1	1	12	64,200.00
809	1000982	Suction Bag 1.5 L.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	18,400	15,715	14,700	9,145	1,845	7,300	68.00	496,400.00	2,000	1,300	2,000	2,000	7,300	496,400.00
810	1001023	Suction Bag 3L.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1,000	1,220	1,728	602	0	602	80.00	48,160.00	300	300	1	1	602	48,160.00
811	1000236	Suction tube No. 6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	400	770	630	900	900	0	2.10	0.00	0	0	0	0	0	0.00
812	1000237	Suction tube No. 8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	5,355	4,045	2,280	4,250	750	3,500	2.10	7,350.00	875	875	875	875	3,500	7,350.00
813	1000238	Suction tube No.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	17,900	12,650	7,080	13,350	1,350	12,000	2.15	25,800.00	3,000	3,000	3,000	3,000	12,000	25,800.00
814	1000239	Suction tube No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	23,150	14,450	14,460	19,000	1,000	18,000	2.10	37,800.00	4,500	4,500	4,500	4,500	18,000	37,800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
815	1000240	Suction tube No.14	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	211,723	178,577	170,460	216,250	16,250	200,000	2.10	420,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000	200,000	420,000.00
816	1000241	Suction tube No.16	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	เส้น	4,800	6,100	7,320	7,300	1,300	6,000	2.10	12,600.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	12,600.00
817	1001745	Suction&Irrigation with Dual Bag Tubing 5mmx33cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	0	12	8	0	8	3,210.00	25,680.00	3	3	1	1	8	25,680.00
818	62671	Surgical gown disposable เคมีบำบัด	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชุด	0	500	240	400	0	400	40.00	16,000.00	100	100	100	100	400	16,000.00
819	1000006	Surgical Gown Disposable 2 ชั้น No.L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	530	1,063	836	420	0	420	100.00	42,000.00	200	200	10	10	420	42,000.00
820	1001400	Surgical Gown Disposable 2 ชั้น No.XL	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	1,350	1,300	1,596	870	170	700	100.00	70,000.00	350	350	0	0	700	70,000.00
821	47809	Surgical Gown no.L -CATH LAB	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	100	260	1,260	450	50	400	100.00	40,000.00	200	200	0	0	400	40,000.00
822	1001349	Surgical Needles 18-SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	15	0	0	20	0	20	184.50	3,690.00	5	5	5	5	20	3,690.00
823	1001420	Surgical Needles 21 SE-TE	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	30	-36	52	30	22	184.50	4,059.00	10	10	1	1	22	4,059.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
824	1001373	Surgical Needles 21SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	15	0	0	12	0	12	184.50	2,214.00	5	5	1	1	12	2,214.00
825	1001343	Surgical Needles 28-SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	15	40	-48	80	40	40	184.50	7,380.00	10	10	10	10	40	7,380.00
826	1001219	Surgical Needles 32-SE-TE	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	10	20	-24	60	20	40	184.50	7,380.00	10	10	10	10	40	7,380.00
827	1001344	Surgical Needles 36-SE-TH	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	15	0	12	20	0	20	184.50	3,690.00	5	5	5	5	20	3,690.00
828	1001466	Surgical Skin Marker 1000-00-PDG	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ด้าม	110	80	84	62	10	52	80.00	4,160.00	25	25	1	1	52	4,160.00
829	1000443	Surgicel 5x7.5cm W 1913T	300	ไหม	1	กล่อง	35	21	14	83	3	80	5,885.00	470,800.00	20	20	20	20	80	470,800.00
830	1001450	Surgicel Fibrilla 1"x2"	300	ไหม	10	ชิ้น	40	34	34	46	6	40	8,025.00	321,000.00	10	10	10	10	40	321,000.00
831	1001905	SURGI PRO 2-0 BLU 90cm. KV7DA	300	ไหม	1	โหล	14	6	37	12	0	12	2,140.00	25,680.00	3	3	3	3	12	25,680.00
832	1001923	SURGIWAND II OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	30	15	18	22	0	22	5,411.14	119,045.08	10	10	1	1	22	119,045.08
833	1000596	Syring Disposable 1 cc Needle 27G	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	950	1,290	1,411	1,334	134	1,200	176.55	211,860.00	300	300	300	300	1,200	211,860.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
834	1000592	Syring Disposable^ 10 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	5,436	4,384	5,364	3,730	1,230	2,500	181.90	454,750.00	625	625	625	625	2,500	454,750.00
835	1000593	Syring Disposable^ 20 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	1,424	1,301	#####	2,149	149	2,000	171.20	342,400.00	500	500	500	500	2,000	342,400.00
836	1000590	Syring Disposable^ 3 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	5,356	4,689	4,566	5,095	495	4,600	106.50	489,900.00	1,150	1,150	1,150	1,150	4,600	489,900.00
837	1000591	Syring Disposable^ 5 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	4,528	4,408	4,740	5,440	1,440	4,000	115.56	462,240.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	462,240.00
838	1000594	Syring Disposable^ 50 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	30	อัน	600	973	766	896	96	800	285.00	228,000.00	200	200	200	200	800	228,000.00
839	1000603	Syring Glass Irrigate 50 cc	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	1,140	660	994	1,000	0	1,000	175.00	175,000.00	250	250	250	250	1,000	175,000.00
840	1000996	Syring Luer Lock Disposable 10 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	24	20	23	37	17	20	192.60	3,852.00	5	5	5	5	20	3,852.00
841	1000994	Syring Luer Lock Disposable 3 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	อัน	13	5	6	27	7	20	116.63	2,332.60	5	5	5	5	20	2,332.60
842	1001142	Syring Luer Lock Disposable 30cc	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	50	กล่อง	1	41	84	60	40	20	588.50	11,770.00	5	5	5	5	20	11,770.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
843	1000995	Syring Luer Lock Disposable 5cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	อัน	12	7	1	20	0	20	133.75	2,675.00	5	5	5	5	20	2,675.00
844	1000991	Syringe Disposable Insulin 100 U Fix	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	100	กล่อง	3,570	3,243	4,225	4,036	36	4,000	187.00	748,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	748,000.00
845	65091	Syringe 1ml.low dead space For vaccine	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	0	100	0	100	0	100	256.80	25,680.00	25	25	25	25	100	25,680.00
846	1000244	Syringe Ball No. 1	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	210	64	148	170	70	100	55.00	5,500.00	25	25	25	25	100	5,500.00
847	1000249	Syringe Ball No. 10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	42	37	62	65	5	60	125.00	7,500.00	15	15	15	15	60	7,500.00
848	1000246	Syringe Ball No. 3	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	15	13	22	23	3	20	56.00	1,120.00	5	5	5	5	20	1,120.00
849	1000247	Syringe Ball No. 5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	25	12	52	40	0	40	66.00	2,640.00	10	10	10	10	40	2,640.00
850	1000248	Syringe Ball No. 9	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	32	37	62	65	5	60	118.00	7,080.00	15	15	15	15	60	7,080.00
851	1000245	Syringe Ball No.2	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	72	122	120	120	0	120	54.00	6,480.00	30	30	30	30	120	6,480.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
852	1001208	Syringe Filter Holder Particle Filter 5 Micron	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	50	ชิ้น	13	5	0	20	0	20	4,815.00	96,300.00	5	5	5	5	20	96,300.00
853	1000187	Syringe Filter Holder Pore Size 0.2Micron Dia.26mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชิ้น	0	800	960	1,400	0	1,400	203.30	284,620.00	600	400	100	300	1,400	284,620.00
854	18940	Syringe Luer lock disposable 50 cc	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	20	กล่อง	1	45	92	60	0	60	428.00	25,680.00	15	15	15	15	60	25,680.00
855	1000055	T-Piece หัวท้ายเท่า	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	0	100	240	200	0	200	30.00	6,000.00	50	50	50	50	200	6,000.00
856	1000056	T-Piece หัวท้ายไม่เท่า	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	400	300	0	360	0	360	30.00	10,800.00	90	90	90	90	360	10,800.00
857	1000250	T-Tube No. 6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	อัน	5	0	0	12	0	12	650.00	7,800.00	5	5	1	1	12	7,800.00
858	1000955	T-Tube No.4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	0	0	12	0	12	650.00	7,800.00	5	5	1	1	12	7,800.00
859	1000956	T-Tube No.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	0	0	12	0	12	650.00	7,800.00	5	5	1	1	12	7,800.00
860	1000915	Tape Autoclave^ 1/2"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	483	627	763	894	94	800	69.55	55,640.00	200	200	200	200	800	55,640.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
861	51951	TECT 1510 AR ANAT RT STD PY15*10 cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	10	17	12	0	12	5,564.00	66,768.00	5	5	1	1	12	66,768.00
862	51933	TECT 1510AL ANAT LT STD PV15*10cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	2	10	17	12	0	12	5,564.00	66,768.00	5	5	1	1	12	66,768.00
863	59027	Tegaderm Transparent waterproof with pad 6*10cm.	400	Advance Wound Dressing	50	กล่อง	0	61	54	80	0	80	1,744.10	139,528.00	20	20	20	20	80	139,528.00
864	1001408	Tegaderm 4.4x4.4cm	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	250	214	278	220	20	200	684.80	136,960.00	50	50	50	50	200	136,960.00
865	1001429	Tegaderm CHG Dressing 10x12cm	400	Advance Wound Dressing	25	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	5,082.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00
866	1001428	Tegaderm CHG Dressing 8.5x11.5cm	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	50	48	23	45	5	40	4,879.20	195,168.00	10	10	10	10	40	195,168.00
867	1000897	Tegaderm-Transparent Waterproof Film With Pad 9x20 cm.	400	Advance Wound Dressing	1	กล่อง	106	93	106	120	0	120	1,861.80	223,416.00	30	30	30	30	120	223,416.00
868	44257	Temporary Pacing Wire 6500F	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	8,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
869	1001357	Tenckhoff Two Cuffs Kit Coil 57.5 cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชุด	13	8	0	21	5	16	2,400.00	38,400.00	5	5	5	1	16	38,400.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
870	1000258	Tennis Elbow Support No. L/XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	42	38	24	40	0	40	120.00	4,800.00	10	10	10	10	40	4,800.00
871	1000257	Tennis Elbow Support No. S/M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	25	30	30	40	0	40	120.00	4,800.00	10	10	10	10	40	4,800.00
872	1000604	Tensoplastic-Plastic Bandage Skin Color 19x72mm	400	Wound Dressing	1	กล่อง	184	59	151	234	34	200	34.24	6,848.00	50	50	50	50	200	6,848.00
873	1001273	Therasorb/Easy Non-Adhesive Foam Dressing 10x10cm	400	Advance Wound Dressing	10	ชิ้น	140	0	0	85	5	80	960.00	76,800.00	30	30	0	20	80	76,800.00
874	1001137	Thermometer Digital Axillary	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	51	0	0	0	0	0	642.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
875	1000605	Thermometer oral	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	119	53	43	82	2	80	300.00	24,000.00	20	20	20	20	80	24,000.00
876	1000606	Thermometer Rectal	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	25	0	13	14	14	0	17.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00
877	1000264	Thoracic Cath&Thocar No. 12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	7	13	11	12	0	12	255.00	3,060.00	3	3	3	3	12	3,060.00
878	1000265	Thoracic Cath&Thocar No. 16	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	6	2	10	14	14	0	240.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
879	1000266	Thoracic Cath&Thocar No. 20	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	20	12	10	30	10	20	240.00	4,800.00	5	5	5	5	20	4,800.00
880	1000267	Thoracic Cath&Thocar No. 24	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	111	69	120	120	0	120	240.00	28,800.00	30	30	30	30	120	28,800.00
881	1000268	Thoracic Cath&Thocar No. 28	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	225	155	198	320	0	320	240.00	76,800.00	80	80	80	80	320	76,800.00
882	1000269	Thoracic Cath&Thocar No. 32	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	96	50	66	80	0	80	240.00	19,200.00	20	20	20	20	80	19,200.00
883	1001036	Thoracic Cath&Thocar No.36	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
884	51784	Thoracoport 10.5 mm.WAPRR179301	400		1	ชิ้น	6	0	0	12	0	12	2,140.00	25,680.00	3	3	3	3	12	25,680.00
885	51750	Thoracoport 5.5 mm.WAPRR179305	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	set	6	0	0	8	0	8	2,140.00	17,120.00	3	3	1	1	8	17,120.00
886	51811	Thoraport 11.5mm.WAPRR179303	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	6	0	0	8	0	8	2,140.00	17,120.00	3	3	1	1	8	17,120.00
887	1000270	Three Way Plastic^	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	57,350	57,800	56,249	65,276	5,276	60,000	6.30	378,000.00	15,000	15,000	15,000	15,000	60,000	378,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
888	64662	THREEWAY SPIKE ไตเทียมเครื่องศิริราช	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	ชิ้น	0	7	0	16	0	16	428.00	6,848.00	5	5	5	1	16	6,848.00
889	1000793	Thymol 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	1	2	0	8	0	8	2,500.00	20,000.00	2	2	2	2	8	20,000.00
890	1000271	Tieman Catheter No.12	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	25	4	13	20	0	20	80.00	1,600.00	5	5	5	5	20	1,600.00
891	1000272	Tieman Catheter No.14	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	60	40	24	60	0	60	80.00	4,800.00	15	15	15	15	60	4,800.00
892	1000273	Tieman Catheter No.16	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	60	30	42	65	5	60	80.00	4,800.00	15	15	15	15	60	4,800.00
893	1000274	Tieman Catheter No.18	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	20	40	6	35	15	20	80.00	1,600.00	5	5	5	5	20	1,600.00
894	1000275	Tieman Catheter No.20	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	0	5	12	15	15	0	80.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
895	1000276	Tieman Catheter No.22	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	5	35	24	25	5	20	80.00	1,600.00	5	5	5	5	20	1,600.00
896	1000277	Tieman Catheter No.24	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	เส้น	35	35	24	50	30	20	80.00	1,600.00	5	5	5	5	20	1,600.00
897	1000802	Tinc. Camphorated Opium 450cc	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	240	156	288	240	0	240	149.80	35,952.00	60	60	60	60	240	35,952.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
898	1000805	Tinc. Senega 450 cc.	300	เกล็ด เคมีภัณฑ์	1	ขวด	18	0	0	20	0	20	856.00	17,120.00	5	5	5	5	20	17,120.00
899	1001938	TIP CLEANER F7520	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	200	360	202	0	202	35.00	7,070.00	100	100	1	1	202	7,070.00
900	1000607	Top Dressing 3"x6"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	50	ท่อ	620	242	10	190	0	190	105.00	19,950.00	75	75	30	10	190	19,950.00
901	1000280	Tracheostomy (Plastic) No. 3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	2	2	0	5	1	4	535.00	2,140.00	1	1	1	1	4	2,140.00
902	1000281	Tracheostomy (Plastic) No. 4	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	4	2	0	5	1	4	535.00	2,140.00	1	1	1	1	4	2,140.00
903	1000283	Tracheostomy (Plastic) No. 5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	10	0	5	12	0	12	535.00	6,420.00	3	3	3	3	12	6,420.00
904	1000284	Tracheostomy (Plastic) No. 6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	30	10	8	23	3	20	760.00	15,200.00	5	5	5	5	20	15,200.00
905	1000285	Tracheostomy (Plastic) No. 7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	26	39	24	32	12	20	760.00	15,200.00	5	5	5	5	20	15,200.00
906	1000286	Tracheostomy (Plastic) No. 7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	102	90	48	100	0	100	760.00	76,000.00	25	25	25	25	100	76,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
907	1000287	Tracheostomy (Plastic) No. 8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	115	110	72	120	0	120	760.00	91,200.00	30	30	30	30	120	91,200.00
908	1000279	Tracheostomy (Plastic) No. 3	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	1	5	0	4	0	4	535.00	2,140.00	1	1	1	1	4	2,140.00
909	1000289	Tracheostomy (Silver) No.2 (6mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	5	0	0	15	3	12	500.00	6,000.00	3	3	3	3	12	6,000.00
910	1000290	Tracheostomy (Silver) No.3 (7mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	26	9	11	27	7	20	500.00	10,000.00	5	5	5	5	20	10,000.00
911	1000291	Tracheostomy (Silver) No.4 (8 mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	24	16	18	60	20	40	500.00	20,000.00	10	10	10	10	40	20,000.00
912	1000292	Tracheostomy (Silver) No.5 (9mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	31	25	29	53	13	40	500.00	20,000.00	10	10	10	10	40	20,000.00
913	1000293	Tracheostomy (Silver) No.6 (10mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	193	135	92	170	10	160	500.00	80,000.00	40	40	40	40	160	80,000.00
914	1000294	Tracheostomy (Silver) No.7 (11mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	28	35	28	35	15	20	500.00	10,000.00	5	5	5	5	20	10,000.00
915	1000295	Tracheostomy (Silver) No.8 (12mm.)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	5	3	7	6	6	0	500.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
916	1001639	Tracheostomy Adjustable Tube No.6	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	2	2	0	4	0	4	1,819.00	7,276.00	1	1	1	1	4	7,276.00
917	1001640	Tracheostomy Adjustable Tube No.7	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	8	11	7	16	4	12	1,819.00	21,828.00	3	3	3	3	12	21,828.00
918	1001378	Tracheostomy Adjustable Tube No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	0	12	7	16	4	12	1,819.00	21,828.00	3	3	3	3	12	21,828.00
919	1000278	Tracheostomy Mask Adult	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	200	0	0	200	0	200	79.18	15,836.00	50	50	50	50	200	15,836.00
920	49187	Tracheostomy tube uncuff No.6 (OR)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	2	0	0	4	0	4	1,498.00	5,992.00	1	1	1	1	4	5,992.00
921	1001630	Tracheostomy Tube With Inner No.7.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	23	25	29	41	1	40	1,267.95	50,718.00	10	10	10	10	40	50,718.00
922	1001785	Tracheostomy Tube With Inner No.8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	20	22	55	40	0	40	1,267.95	50,718.00	10	10	10	10	40	50,718.00
923	47246	Transparent waterproof Plaster 25*72mm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	116	24	31	154	14	140	196.88	27,563.20	50	20	50	20	140	27,563.20
924	1001256	Tri-Flow ชุดบริหารปอด	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	631	769	1,182	965	165	800	150.00	120,000.00	200	200	200	200	800	120,000.00
925	1000810	Triamcinolone Acetonide 100 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	3	3	2	12	0	12	11,770.00	141,240.00	3	3	3	3	12	141,240.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
926	1001346	Triple Lumen Central Venous Catheter 7FrX20cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	67	345	344	289	39	250	1,465.00	366,250.00	100	50	50	50	250	366,250.00
927	34576	Triple Lumen Temporary Set 11.5 Fr.*12cm	400		1	ชิ้น	2	0	0	4	0	4	4,000.00	16,000.00	1	1	1	1	4	16,000.00
928	1000297	Tripod	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	188	182	234	415	15	400	305.00	122,000.00	100	100	100	100	400	122,000.00
929	1002011	Trocar เจาะหน้าท้องแบบคูลิ้น 5 มม. K5ST CVT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	36	15	48	8	0	8	5,350.00	42,800.00	3	3	1	1	8	42,800.00
930	1000347	Trulon (Bilon/Safilon) 2/0 Cut 39mm75cm	300	ไหม	1	กล่อง	14	23	14	21	1	20	406.60	8,132.00	5	5	5	5	20	8,132.00
931	1001503	Trulon (Bilon/Safilon) 3/0 Cutting 39mm75cm	300	ไหม	1	กล่อง	43	31	40	51	31	20	422.65	8,453.00	5	5	5	5	20	8,453.00
932	1000348	Trulon (Bilon/Safilon) 3/0Cutting 24mm75cm	300	ไหม	1	Sachet	0	25	0	35	15	20	406.60	8,132.00	5	5	5	5	20	8,132.00
933	1000352	Trulon (Bilon/Safilon) 4/0 Cutting 19mm75cm	300	ไหม	1	โหล	163	92	94	124	24	100	406.60	40,660.00	25	25	25	25	100	40,660.00
934	1001492	Trulon (Bilon/Safilon) 5/0 Cutting 11-12mm 45cm.-75cm.	300	ไหม	1	Sachet	40	20	28	48	28	20	406.60	8,132.00	5	5	5	5	20	8,132.00
935	1001696	Trypan Blue Solution 0.06% 1 cc	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	กล่อง ขวด/ กล่อง	18	30	12	6	0	6	898.80	5,392.80	3	3	0	0	6	5,392.80
935	1001696	Trypan Blue Solution 0.06% 1 cc (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	กล่อง ขวด/ กล่อง	18	30	12	54	0	54	898.80	48,535.20	0	0	27	27	54	48,535.20

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
936	42764	Tubing 1884012HR 5PK Straight 189522	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	1	0	0	0	0	0	32,100.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
937	1000815	Tween - 80 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	0	0	1	4	0	4	160.00	640.00	1	1	1	1	4	640.00
938	1001030	Two Lumen Central Venous Catheter Set 7Fr x 20 cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	880	718	900	559	119	440	1,115.00	490,600.00	110	110	110	110	440	490,600.00
939	1002061	Ultra Fast -fix reverse curved	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	20	0	0	8	0	8	5,000.00	40,000.00	3	3	1	1	8	40,000.00
940	1010219	Ultra Fast-Fix Assembly Curved	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	15	10	18	12	0	12	5,000.00	60,000.00	5	5	1	1	12	60,000.00
941	1010220	Ultra Fast-Fix Assembly Reverse Curve	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	6	8	0	8	5,000.00	40,000.00	3	3	1	1	8	40,000.00
942	1001714	Ultra-sling-อุปกรณ์พยุงข้อไหล่และข้อศอก No.L	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชุด	5	3	4	6	2	4	3,557.75	14,231.00	1	1	1	1	4	14,231.00
943	1001715	Ultra-sling-อุปกรณ์พยุงข้อไหล่และข้อศอก No.M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ชุด	3	4	2	10	2	8	3,557.75	28,462.00	2	2	2	2	8	28,462.00
944	1001261	Ultrasound Gel 360 c.c.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห ผู้ป่วย)	1	ขวด	637	718	761	816	16	800	40.00	32,000.00	200	200	200	200	800	32,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
945	1000304	Umbilical Catheter No. 3.5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	115	105	84	120	20	100	120.00	12,000.00	25	25	25	25	100	12,000.00
946	1000305	Umbilical Catheter No. 5	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	อัน	110	90	114	115	15	100	120.00	12,000.00	25	25	25	25	100	12,000.00
947	46356	Umbilical Tape ไหมแถบฝ้ายผูกสายสะดือ U11T	300	ไหม	1	ม้วน	1	2	0	4	0	4	2,401.08	9,604.32	1	1	1	1	4	9,604.32
948	1001296	Unometer Set AHM02201	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชุด	282	238	282	390	90	300	389.00	116,700.00	100	100	50	50	300	116,700.00
949	1001010	Unoversal Drainage Set 400ml. Ch.10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	150	80	84	62	0	62	428.00	26,536.00	30	30	1	1	62	26,536.00
950	1000816	Urea Pure 500 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	36	40	53	60	0	60	251.45	15,087.00	15	15	15	15	60	15,087.00
951	1001530	Ureteral Stent Multilength Open Both End 4.5CH-AH3044-10	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	22	26	14	0	14	2,140.00	29,960.00	6	6	1	1	14	29,960.00
952	1001601	Ureteral Stent Multilength3เดือน Open Both End 6 CH-AH3044-2	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	33	11	0	14	0	14	2,140.00	29,960.00	6	6	1	1	14	29,960.00
953	25625	Ureteral stent Percuflux plus 4.8F 26cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	10	24	12	0	12	2,300.50	27,606.00	5	5	1	1	12	27,606.00
954	25641	Ureteral stent Percuflux plus 6F 26cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	0	12	8	0	8	2,300.50	18,404.00	3	3	1	1	8	18,404.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
955	1001768	Ureteral Stent Set Multilength (1ปี) 4.8-5Fr/22-32cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	10	10	12	12	0	12	2,300.50	27,606.00	5	5	1	1	12	27,606.00
956	1001892	Ureteral Stent Set Multilength (1ปี) 6Fr 24-28 cm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	30	21	13	22	0	22	2,140.00	47,080.00	10	10	1	1	22	47,080.00
957	1001934	URETERIC CATHETER NO.5 ปลายเปิด	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	10	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
958	1001935	URETERIC CATHETER NO.6 ปลายเปิด	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	10	0	12	0	12	500.00	6,000.00	5	5	1	1	12	6,000.00
959	1000609	Urine Bag Adult	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	15,410	14,345	14,262	16,380	4,890	11,490	12.50	143,625.00	2,745	2,745	3,000	3,000	11,490	143,625.00
960	1000610	Urine Bag Ped	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	กล่อง	25	26	23	42	2	40	300.00	12,000.00	10	10	10	10	40	12,000.00
961	1000227	Urotomy Bag-มีก๊อ 45mm.	400	Ostomy & Urostomy	1	กล่อง	0	50	168	120	20	100	1,177.00	117,700.00	25	25	25	25	100	117,700.00
962	1001247	Urotomy Bag-มีก๊อ 50mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห ผู้ป่วย)	10	ชิ้น	149	95	0	60	0	60	1,102.10	66,126.00	30	30	0	0	60	66,126.00
963	1001633	V/A Shunt Set 16mm-LP	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	6	4	4	4	0	4	9,400.00	37,600.00	1	1	1	1	4	37,600.00
964	1001632	V/P Shunt Set 16mm-LP	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	6	0	0	4	0	4	8,400.00	33,600.00	1	1	1	1	4	33,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
965	1001631	V/P Shunt Set 16mm-MP	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	0	3	0	4	0	4	8,400.00	33,600.00	1	1	1	1	4	33,600.00
966	1001942	Vaginal Speculum Size S	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
967	36392	VENT TUBE 1026001 5PK PAPA1	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	8	4	0	6	0	6	4,815.00	28,890.00	2	2	1	1	6	28,890.00
968	46413	Versaport PLUS TROCAR BLADELESS CANNULA	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	14	8	0	8	4,066.00	32,528.00	3	3	1	1	8	32,528.00
969	1001709	Versaport Plus W/ Fixation Cannula Trocar V2 5-12mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	29	8	0	8	3,852.00	30,816.00	3	3	1	1	8	30,816.00
970	1001710	Versaport W/ Fixation Cannula Trocar V2 5mm-179094F	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	12	12	43	8	0	8	3,852.00	30,816.00	3	3	1	1	8	30,816.00
971	1001965	Vertebral /Peripheral guide cath. 4Fr. RF-WH14110M	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	15	20	0	12	0	12	2,140.00	25,680.00	5	5	1	1	12	25,680.00
972	44290	VESSEL CANNULA 2mm.Blunt tip	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	40	0	0	22	0	22	900.00	19,800.00	10	10	1	1	22	19,800.00
973	1002070	VESSEL SLING BLUE CVT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	กล่อง	9	0	0	6	0	6	2,500.00	15,000.00	3	3	0	0	6	15,000.00
974	1000866	Vicryl Rapide 4/0 19mm75cm W9922	300	ไหม	1	โหล	28	29	25	17	5	12	1,557.92	18,695.04	3	3	3	3	12	18,695.04

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
975	1000983	Vicryl 2/0 เข็ม J 35mm 75cm W9220	300	ไหม	1	โหล	2	0	0	4	0	4	2,321.90	9,287.60	1	1	1	1	4	9,287.60
976	1000415	Vicryl 4/0 Straight Cutting 45mm 45cm W9711	300	ไหม	1	Sachet	16	0	0	10	0	10	1,990.20	19,902.00	5	5	0	0	10	19,902.00
977	1000917	Vicryl 5/0 P Needle 11 mm 45 cm. W9501T	300	ไหม	1	กล่อง	16	11	19	11	1	10	4,344.20	43,442.00	5	5	0	0	10	43,442.00
978	1000457	Vicryl 6/0 ยาว 45 ซม. เข็มคู่ 8 มม. W9552	300	ไหม	1	โหล	18	5	12	6	0	6	5,510.50	33,063.00	3	3	0	0	6	33,063.00
979	44929	Vicryl 8-0 30 cm. เข็มคู่ 6.5 mm. Spettula TG140-8 w9560	300	ไหม	1	กล่อง	2	0	6	2	0	2	5,896.77	11,793.54	1	1	0	0	2	11,793.54
980	1000458	Vicryl No. 7/0 Vio 6 mm 30 cm W9561	300	ไหม	1	โหล	2	0	10	4	0	4	5,360.70	21,442.80	1	1	1	1	4	21,442.80
981	1000444	Vicryl No. 0 J 35 mm 75 cm W9221	300	ไหม	1	โหล	30	6	2	12	0	12	2,321.90	27,862.80	3	3	3	3	12	27,862.80
982	1000445	Vicryl No.1 Tapercut 40 mm. 90 cm. W 9468	300	ไหม	1	โหล	14	12	0	12	0	12	1,808.30	21,699.60	3	3	3	3	12	21,699.60
983	1000453	Vicryl 4/0 Cutting 19 mm. 45 cm. W9386	300	ไหม	1	โหล	24	0	6	20	0	20	1,294.70	25,894.00	5	5	5	5	20	25,894.00
984	65206	Visiol OR ตา	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	tube	0	215	1,122	1,300	0	1,300	1,765.50	2,295,150.00	100	50	850	300	1,300	2,295,150.00
985	1000817	Vitamine E Liquid 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	1	1	0	4	0	4	1,605.00	6,420.00	1	1	1	1	4	6,420.00
986	1000306	Walker	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	1,240	1,020	1,294	1,202	2	1,200	310.00	372,000.00	300	300	300	300	1,200	372,000.00
987	1000819	White Bee Wax 1Kg	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	2	1	0	8	4	4	400.00	1,600.00	1	1	1	1	4	1,600.00
988	1000820	White Vaseline 1 Kg.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	58	50	70	81	41	40	115.00	4,600.00	10	10	10	10	40	4,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
989	1000822	Wine Of Antimony 450 cc.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	ขวด	24	36	0	40	0	40	90.00	3,600.00	10	10	10	10	40	3,600.00
990	1001077	Wooden Pap Smear Non-Sterile	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	ชิ้น	59	29	0	60	0	60	55.00	3,300.00	15	15	15	15	60	3,300.00
991	64380	Wooden Pap Smear STERILE*	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	กล่อง	0	6	30	29	9	20	98.00	1,960.00	5	5	5	5	20	1,960.00
992	1001336	Wooden Tongue Depressor Adult Sterilie	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	100	ชิ้น	68	33	7	38	18	20	95.00	1,900.00	5	5	5	5	20	1,900.00
993	1001930	WOUND PROTECTOR 2-4cm.XS OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชิ้น	0	0	2	12	0	12	14,500.00	174,000.00	5	5	1	1	12	174,000.00
994	1001927	WOUND PROTECTOR 2.5-6cm. OR	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	7	0	0	12	0	12	2,675.00	32,100.00	5	5	1	1	12	32,100.00
995	1010198	Wound Protector Retractor Incision Template-Alexis 1-3cm: XX	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	1	0	0	2	0	2	14,500.00	29,000.00	0	1	0	1	2	29,000.00
996	1010199	Wound Protector Retractor Incision Template-Alexis 2-4cm:XS	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชิ้น	0	3	2	2	0	2	14,000.00	28,000.00	0	1	0	1	2	28,000.00
997	1001928	WOUND PROTECTOR5-9cm.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	5	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	16,050.00	32,100.00	0	1	0	1	2	32,100.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
998	1000311	Wrist Support Size L	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	90	105	120	125	45	80	115.00	9,200.00	20	20	20	20	80	9,200.00
999	1000310	Wrist Support Size M	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	170	140	146	173	33	140	115.00	16,100.00	35	35	35	35	140	16,100.00
1000	1000309	Wrist Support Size S	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	62	80	73	89	9	80	115.00	9,200.00	20	20	20	20	80	9,200.00
1001	1000312	Wrist Support Size XL	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	อัน	28	4	25	25	5	20	115.00	2,300.00	5	5	5	5	20	2,300.00
1002	1001607	Yasargril-Clip Stand P Bajonet 7mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	6	0	8	0	8	8,200.00	65,600.00	3	3	1	1	8	65,600.00
1003	1001608	Yasargril-Clip Stand P Bajonet 9 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	3	0	4	0	4	8,200.00	32,800.00	1	1	1	1	4	32,800.00
1004	1001606	Yasargril-Clip Stand P str 11 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	0	4	0	4	6,575.00	26,300.00	1	1	1	1	4	26,300.00
1005	1001604	Yasargril-Clip Stand P str 7 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	8	0	8	0	8	6,575.00	52,600.00	3	3	1	1	8	52,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1006	1001605	Yasargril-Clip Stand P str 9 mm	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	5	0	4	6	0	6	6,575.00	39,450.00	2	2	1	1	6	39,450.00
1007	1000824	Zinc Oxide 450 g.	300	เภสัช เคมีภัณฑ์	1	กล่อง	60	50	72	80	0	80	85.60	6,848.00	20	20	20	20	80	6,848.00
1008	1000314	กระเป๋าน้ำเย็น	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	อัน	3	0	0	2	2	0	50.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1009	6319	กรรไกร โซดเซอร์ (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	2	0	0	4	0	4	0.00	0.00	1	1	1	1	4	0.00
1010	1001268	กล่องใส่วัสดุเคมีติดเชื้อ 5"x7"	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ใบ	3,700	3,640	4,128	4,270	270	4,000	31.00	124,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	124,000.00
1011	1010192	ขวดพลาสติก-ฝาขาว 1000 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	2,700	1,200	1,800	2,000	0	2,000	13.50	27,000.00	500	500	500	500	2,000	27,000.00
1012	1010193	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 120 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	4,500	2,500	6,600	5,400	0	5,400	2.90	15,660.00	1,350	1,350	1,350	1,350	5,400	15,660.00
1013	1000621	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 240 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	21,000	6,500	17,400	18,000	2,000	16,000	3.80	60,800.00	4,000	4,000	4,000	4,000	16,000	60,800.00
1014	1010195	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 480 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	4,000	1,500	1,920	2,800	0	2,800	5.95	16,660.00	700	700	700	700	2,800	16,660.00
1015	1010196	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 60 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	15,000	8,000	15,000	14,000	0	14,000	1.30	18,200.00	3,500	3,500	3,500	3,500	14,000	18,200.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1016	1000619	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 1000 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	8,200	232,500	6,840	40,000	0	40,000	11.00	440,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000	40,000	440,000.00
1017	1000620	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 120 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	11,000	7,000	10,800	10,000	0	10,000	2.30	23,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	23,000.00
1018	1010194	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 240 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	14,500	5,500	9,000	10,000	0	10,000	3.15	31,500.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	31,500.00
1019	1000622	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 480 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	18,200	13,000	34,200	24,800	800	24,000	6.75	162,000.00	6,000	6,000	6,000	6,000	24,000	162,000.00
1020	1000623	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 60 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	8,300	5,000	6,000	8,000	0	8,000	1.30	10,400.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	10,400.00
1021	63960	ขวดพลาสติกปลายแหลมหยอดตา 10 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ขวด	0	100	0	200	0	200	2.30	460.00	50	50	50	50	200	460.00
1022	1000003	ขวดสเปรย์สำหรับพ่นจมูก 15 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ขวด	9,000	3,000	0	0	0	0	18.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1023	1000891	ขวดหยดพลาสติก 10 cc.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	100	ห่อ	50	30	30	40	0	40	220.00	8,800.00	10	10	10	10	40	8,800.00
1024	1001090	ขวดแก้วปากกว้างสีชา 60 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ใบ	6	0	0	20	0	20	51.00	1,020.00	5	5	5	5	20	1,020.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1025	1000616	ขวดแก้วสีชา 60 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	1,000	1,200	1,200	1,200	0	1,200	3.50	4,200.00	300	300	300	300	1,200	4,200.00
1026	1000615	ขวดแก้วสีชาพร้อม DROPPER 10 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	1,215	0	2,430	2,000	0	2,000	12.50	25,000.00	500	500	500	500	2,000	25,000.00
1027	1001089	ขวดแก้วใสปากกว้าง 125ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห่อ ผู้ป่วย)	1	ใบ	6	0	0	20	0	20	54.00	1,080.00	5	5	5	5	20	1,080.00
1028	1001088	ขวดแก้วใสปากกว้าง 60ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห่อ ผู้ป่วย)	1	ใบ	5	0	0	20	0	20	54.00	1,080.00	5	5	5	5	20	1,080.00
1029	1001263	ขวดแชมพูพลาสติกขุ่น ฝาปิดแบบเปิด 60 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ยา)	1	ใบ	0	2,000	0	2,000	0	2,000	5.00	10,000.00	500	500	500	500	2,000	10,000.00
1030	1001277	ขวดแชมพูแบบสีใส ฝาปิดแบบเปิด 120ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	5,000	3,500	3,000	4,000	0	4,000	5.90	23,600.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	23,600.00
1031	1001278	ขวดแชมพูแบบสีใส ฝาปิดแบบเปิด 240 ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	####	7,000	3,600	8,000	0	8,000	7.00	56,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	56,000.00
1032	1001276	ขวดแชมพูแบบสีใส ฝาปิดแบบเปิด 60ซีซี	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ใบ	2,500	0	0	2,400	0	2,400	5.00	12,000.00	600	600	600	600	2,400	12,000.00
1033	1000627	จุกยางปิดขวดน้ำเกลือ 28 mm.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	อัน	2	1	0	4	0	4	6,000.00	24,000.00	1	1	1	1	4	24,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีไชยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1034	52238	ชุดฉีดยาชา Stimuple x 21G.*100mm.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	set	20	0	0	12	0	12	428.00	5,136.00	5	5	1	1	12	5,136.00
1035	1001244	ชุดฉีดยาชา Uniplex / Stimuplex No.22Gx100mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	250	170	252	230	10	220	450.00	99,000.00	60	60	50	50	220	99,000.00
1036	1001243	ชุดฉีดยาชา Uniplex / Stimuplex No.22x50mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)	1	ชุด	90	50	96	150	0	150	450.00	67,500.00	25	25	50	50	150	67,500.00
1037	55359	ชุดถุงคลุมเครื่อง C-arm แบบปลอดภัย	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชุด	40	0	0	22	0	22	750.00	16,500.00	10	10	1	1	22	16,500.00
1038	1000632	ตลับพลาสติก 30 กรัม	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ตลับ	11,000	4,000	8,400	8,500	1,500	7,000	2.60	18,200.00	1,750	1,750	1,750	1,750	7,000	18,200.00
1039	1000327	น้ำยา LISSAPOL N 5Kg.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	แกลลอน	6	0	5	20	0	20	448.00	8,960.00	5	5	5	5	20	8,960.00
1040	1001039	น้ำยา Part A 5 L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	แกลลอน	5,440	2,850	2,844	4,100	0	4,100	85.00	348,500.00	1,800	1,000	1,200	100	4,100	348,500.00
1041	1001040	น้ำยา Part B 5.5 L	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	แกลลอน	6,660	3,560	3,564	3,900	0	3,900	55.00	214,500.00	1,300	1,300	1,200	100	3,900	214,500.00
1042	1001076	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	299	290	402	655	55	600	185.00	111,000.00	200	200	100	100	600	111,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1043	1001075	ป้ายผูกข้อมือ เด็ก	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	90	65	71	416	16	400	185.00	74,000.00	100	100	100	100	400	74,000.00
1044	1000634	ผ้าครอบบอลูมิเนียมปิดขวด สีเงิน 28mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	อัน	0	1,000	0	1,000	0	1,000	1.00	1,000.00	250	250	250	250	1,000	1,000.00
1045	55300	ฟิล์มหัด 25*66	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	กล่อง	10,000	0	0	10,000	0	10,000	0.50	5,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	5,000.00
1046	1001059	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x45mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชิ้น	90	40	0	80	0	80	260.00	20,800.00	20	20	20	20	80	20,800.00
1047	1001060	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x50mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชิ้น	80	40	0	60	0	60	280.00	16,800.00	15	15	15	15	60	16,800.00
1048	1001061	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x60mm	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	ชิ้น	30	40	0	40	0	40	300.00	12,000.00	10	10	10	10	40	12,000.00
1049	1000332	ยางรองสันเข็อก ขนาดเล็ก	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	5	3	17	28	8	20	58.00	1,160.00	5	5	5	5	20	1,160.00
1050	1000333	ยางรองสันเข็อก ขนาดใหญ่	400	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	คู่	10	26	36	44	4	40	80.00	3,200.00	10	10	10	10	40	3,200.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีया	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1051	1000612	ลำลีรองเฟือก^ 3"x3 yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	12	โหล	90	134	63	118	18	100	230.00	23,000.00	25	25	25	25	100	23,000.00
1052	1000613	ลำลีรองเฟือก^ 4"x3 yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	12	โหล	170	193	210	232	32	200	260.00	52,000.00	50	50	50	50	200	52,000.00
1053	1000614	ลำลีรองเฟือก^ 6"x3yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	12	ม้วน	150	125	173	225	25	200	374.50	74,900.00	50	50	50	50	200	74,900.00
1054	65234	สเปรย์โฟม Enzyme Pre-cleaning spray	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ขวด	0	10	0	12	0	12	749.00	8,988.00	5	5	1	1	12	8,988.00
1055	61856	หน้ากากปิดปากและจมูก N95 Respirator Mr.smart	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	0	11,855	19,914	8,800	2,800	6,000	29.00	174,000.00	3,000	3,000	0	0	6,000	174,000.00
1056	1001322	หน้ากากปิดปากและจมูก N95-1870	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	กล่อง	292	185	562	329	129	200	1,177.00	235,400.00	100	100	0	0	200	235,400.00
1057	1001683	หน้ากากปิดปากและจมูก N95-8210	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	20	ชิ้น	23	16	132	90	90	0	700.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1058	1000651	หลอดเค็ลือบขาว 30 กรัม	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	216	tube	140	118	60	80	0	80	1,296.00	103,680.00	20	20	20	20	80	103,680.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประม การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1059	1001642	อุปกรณ์กำจัดขน-Surgical Clipper&Charger 9681&9683 (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชิ้น	4	2	0	5	1	4	0.00	0.00	1	1	1	1	4	0.00
1060	1000318	เข็มรักษาโรค 0.25x25 mm. (ห้องฝังเข็มเบิกน้อยลง จึงไม่ซื้อเพิ่มในไตรมาสที่ 3-4)	300	อุปกรณ์ ออโรโร ปีติกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	2,400	7,700	66	400	0	400	85.00	34,000.00	300	100	0	0	400	34,000.00
1061	1000319	เข็มรักษาโรค 0.25x40 mm.	300	อุปกรณ์ ออโรโร ปีติกส์& กายภาพ	1	กล่อง	20,160	370	396	650	150	500	85.00	42,500.00	300	100	50	50	500	42,500.00
1062	1000321	เข็มรักษาโรค 0.3x75 mm.	300	อุปกรณ์ ออโรโร ปีติกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	10	21	6	10	0	10	85.00	850.00	5	5	0	0	10	850.00
1062	1000321	เข็มรักษาโรค 0.3x75 mm. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	300	อุปกรณ์ ออโรโร ปีติกส์& กายภาพ	1	ชิ้น	10	21	6	50	0	50	128.40	6,420.00	0	0	30	20	50	6,420.00
1063	47019	เข็มเจาะหน้าท้องแบบเวริส UV120	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด)	1	ชิ้น	10	0	12	12	0	12	1,712.00	20,544.00	5	5	1	1	12	20,544.00
1064	70121	เครื่องอุ่นเชื้อ อานผลัดโนมตีไอน้ำ (ได้รับบริจาค)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	กล่อง	0	0	1	4	0	4	0.00	0.00	1	1	1	1	4	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1065	1000641	เสื้อ SPINT 10 ชั้น 3"x6m	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	กล่อง	3	0	0	40	0	40	1,298.98	51,959.20	10	10	10	10	40	51,959.20
1066	1000642	เสื้อ SPINT10 ชั้น 4"x6m	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	กล่อง	118	97	90	320	40	280	1,284.00	359,520.00	80	80	60	60	280	359,520.00
1067	1000644	เสื้อ SPINT15ชั้น 6"x6m	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	กล่อง	130	113	107	740	18	722	2,055.47	1,484,049.34	602	60	30	30	722	1,484,049.34
1068	1000637	เสื้อกบุน 2"x3yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ม้วน	0	48	2	80	0	80	328.00	26,240.00	20	20	20	20	80	26,240.00
1069	1000638	เสื้อกบุน 3" x 3 yds.	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	โหล	43	95	66	80	0	80	350.00	28,000.00	20	20	20	20	80	28,000.00
1070	1000639	เสื้อกบุน 4" x 3 yds.	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	1	ม้วน	69	114	68	240	0	240	480.00	115,200.00	100	80	30	30	240	115,200.00
1071	1000640	เสื้อกบุน 6" x 3 yds	300	อุปกรณ์ ออร์โธ ปิดิกส์& กายภาพ	24	กล่อง	3	9	34	146	26	120	600.00	72,000.00	30	30	30	30	120	72,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1072	1000646	เนื้อพลาสติก 3" x 4 yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	10	ม้วน	17	17	23	80	0	80	1,070.00	85,600.00	20	20	20	20	80	85,600.00
1073	1000647	เนื้อพลาสติก 4" x 4 yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	10	ม้วน	15	25	29	40	0	40	1,284.00	51,360.00	10	10	10	10	40	51,360.00
1074	1001518	เนื้อพลาสติก 5" x 4 yds	300	อุปกรณ์ ออโรโร บิติกส์& กายภาพ	10	ม้วน	14	21	23	24	4	20	1,400.00	28,000.00	5	5	5	5	20	28,000.00
1075	1000316	แก๊วยาน้ำ	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ใบ	168	72	72	60	0	60	6.00	360.00	15	15	15	15	60	360.00
1076	1000317	แก๊วยาน้ำ 12 ใบ	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	โหล	6	5	1	205	5	200	19.00	3,800.00	50	50	50	50	200	3,800.00
1077	1000459	แถบผ้าสำหรับผูกท่อเจาะคอ 1/4"	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ม้วน	17	24	17	131	11	120	85.00	10,200.00	30	30	30	30	120	10,200.00
1078	1001153	โกร้งบดยาพร้อมที่บดยา 7ซม.	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	1	ชุด	12	0	0	20	0	20	85.00	1,700.00	5	5	5	5	20	1,700.00
1079	1001641	ใบมีดกำจัดขน-Clipper Blade 9680	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หอ ผู้ป่วย)	50	ชิ้น	16	51	67	86	6	80	5,992.00	479,360.00	20	20	20	20	80	479,360.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1080	1000648	ไม้พ่นลำลึ 6" No. L จ.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	ห่อ	4,500	3,074	3,295	3,880	1,280	2,600	15.00	39,000.00	1,000	1,000	500	100	2,600	39,000.00
1081	1001379	ไม้พ่นลำลึ 6" No. M จ.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	ห่อ	1,103	1,351	1,211	1,291	341	950	15.00	14,250.00	400	400	100	50	950	14,250.00
1082	1000914	ไม้พ่นลำลึ 6" No.S จ.	300	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (หน่วยจ่าย กลาง)	1	ห่อ	376	184	215	201	41	160	15.00	2,400.00	60	60	30	10	160	2,400.00
1083	72752	Fheamoseal	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	1	ชุด	0	0	0	60	0	60	4,500.00	270,000.00	30	30	0	0	60	270,000.00
1084	72799	BLOOD LINE ไตเด็ก รุ่น NS-2060-8	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	1	ชุด	0	0	0	105	0	105	80.00	8,400.00	40	40	20	5	105	8,400.00
1085	72775	Dialyzer sureflux triacetate รุ่น SF90EGT ตัวกรองไตเด็ก	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไตเทียม& CAPD)	1	ชุด	0	0	0	75	0	75	520.00	39,000.00	30	30	10	5	75	39,000.00
1086	51692	Angiosyringe set for medtron Injector	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	set	50	0	0	2	0	2	400.00	800.00	0	0	1	1	2	800.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1087	1001301	CVT Drape With loban Film 6677 (6681)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชุด	10	31	36	2	0	2	2,033.00	4,066.00	0	0	1	1	2	4,066.00
1088	46271	Ethibond 2-0 V5 Pledget เข็มคู่ 17 มม.SXX54	300	ไหม	1	กล่อง	2	0	5	2	0	2	44,907.90	89,815.80	0	0	1	1	2	89,815.80
1089	46198	Ethibond2-0 เข็มคู่ 26 มม. V7 10*75 W10B72	300	ไหม	1	กล่อง	4	3	1	4	0	4	14,127.21	56,508.84	0	0	2	2	4	56,508.84
1090	57968	Ethibond2-0เข็มกลม 26mm.SH10*90(pxx86)	300	ไหม	1	โหล	1	1	2	4	0	4	25,817.07	103,268.28	0	0	2	2	4	103,268.28
1091	55022	Everest Titanium Ligating Clip,S RED EVC010	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	กล่อง	3	6	11	2	0	2	7,000.00	14,000.00	0	0	1	1	2	14,000.00
1092	54256	Heamoseal 3-0 90cm.6mm.cc.W8667	300	ไหม	1	กล่อง	5	0	2	4	0	4	6,634.00	26,536.00	0	0	2	2	4	26,536.00
1093	48621	Heamoseal 4-0 90cm. เข็มคู่ 20mm.HS6861H	300	ไหม	1	กล่อง	5	0	2	4	0	4	13,910.00	55,640.00	0	0	2	2	4	55,640.00
1094	46030	Heamoseal 5-0 เข็มคู่ 17mm. HS8556H	300	ไหม	3	กล่อง	3	0	2	4	0	4	13,375.00	53,500.00	0	0	2	2	4	53,500.00
1095	54287	Heamoseal 3-0 90cm. เข็มคู่ 26mm. HS682211	300	ไหม	1	กล่อง	2	3	0	4	0	4	10,700.00	42,800.00	0	0	2	2	4	42,800.00
1096	50913	High pressure tubing ยาว 120 cm. (1200psi)	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	เส้น	50	0	0	2	0	2	300.00	600.00	0	0	1	1	2	600.00
1097	44550	NEEDLE COUNTER 20 COUNT WITH MAGNETIC	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	60	60	72	2	0	2	64.20	128.40	0	0	1	1	2	128.40
1098	1001992	Percutaneous needle no.18 AD18T71WT	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	20	0	0	2	0	2	157.00	314.00	0	0	1	1	2	314.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1099	49731	Prolene 3-0 เข็มคู่ 1/2Rh 17mm. Tapercut W8936	300	ไหม	1	กล่อง	7	12	34	12	0	12	3,177.90	38,134.80	0	0	6	6	12	38,134.80
1100	45956	Prolene 4-0 RoundSH2 เข็มคู่ 20mm. W8761	300	ไหม	1	กล่อง	10	11	34	12	0	12	3,601.62	43,219.44	0	0	6	6	12	43,219.44
1101	46053	Prolene 6-0 เข็มคู่ 13 mm. CC W8707	300	ไหม	1	กล่อง	6	4	4	12	0	12	5,021.51	60,258.12	0	0	6	6	12	60,258.12
1102	46095	prolene 7-0 เข็มคู่ 9.3 mm. BV175EP8755H	300	ไหม	3	กล่อง	2	1	4	4	0	4	23,112.00	92,448.00	0	0	2	2	4	92,448.00
1103	46133	Prolene 8-0 เข็มคู่ 6.5mm. BV130-5 EP8732H	300	ไหม	3	กล่อง	2	1	0	2	0	2	35,310.00	70,620.00	0	0	1	1	2	70,620.00
1104	46011	Prolene 5-0 เข็มคู่ 17mm. Round RB1	300	ไหม	3	กล่อง	5	0	17	12	0	12	3,411.16	40,933.92	0	0	6	6	12	40,933.92
1105	46318	Steel wire no.4*45 cm.เข็ม 48 มม.M651G	300	ไหม	1	กล่อง	3	0	0	0	0	0	11,064.87	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1106	46339	Steel wire no.5*45cm.เข็ม48mm. M650G	300	ไหม	1	กล่อง	4	1	7	0	0	0	13,953.87	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1107	54971	Surgicel Original 10*20 cm.W1912	300	ไหม	1	กล่อง	6	15	7	0	0	0	6,955.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1108	1001174	Surgipro 3/0 Blue RH 26mm 90cm VP-522-X	300	ไหม	3	โหล	4	0	11	3	3	0	7,447.20	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1109	1001896	SURGIPRO 7-0 BLU60cm. CV1DAOP	300	ไหม	3	โหล	2	2	8	3	3	0	11,235.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1110	1001897	SURGIPRO II 4-0BLU90cm. CV25DA	300	ไหม	3	กล่อง	10	5	7	2	2	0	8,025.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1111	41808	SURGIPRO II 6-0 BLU 75cm. CVDA	300	ไหม	3	โหล	5	0	5	0	0	0	10,272.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1112	64230	TICORN2-0 8*75cm.เข็ม25mm.CV305 DA8* 6pK-3x6F	300	ไหม	1	กล่อง	0	1	0	4	0	4	13,375.00	53,500.00	0	0	2	2	4	53,500.00
1113	64269	TICRON 2-0 8*75cm.เข็ม20mm.CV316 DA8* 6PK-3x6F	300	ไหม	1	กล่อง	0	1	2	4	0	4	13,375.00	53,500.00	0	0	2	2	4	53,500.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1114	47673	Xenasure (Biological Vascular Patch) Lemaitre	400	เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	0	2	0	2	9,000.00	18,000.00	0	0	1	1	2	18,000.00
1115	1001535	เข็มรักษาโรค 0.20-0.22 mm.*13mm.		อุปกรณ์ ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ	1	กล่อง	0	0	0	60	0	60	128.40	7,704.00	0	0	30	30	60	7,704.00
1116	1001184	Reinforce Endo Cuffed No.7.5		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)			0	0	0	20	0	20	360.00	7,200.00	0	0	10	10	20	7,200.00
1117	1001185	Reinforce Endo Cuffed No.8		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (วิสัญญี)			0	0	0	20	0	20	360.00	7,200.00	0	0	10	10	20	7,200.00
1118	41808	Surgipro II 6-0 Blu 75cm CVDA		ไหม	3	โหล	5	0	5	8	0	8	10,272.00	82,176.00	0	0	7	1	8	82,176.00
1119	44521	Silk #0 30mm 1/2ROUND (S030R)		ไหม	1	กล่อง	6	0	0	14	0	14	663.40	9,287.60	0	0	12	2	14	9,287.60
1120	44550	NEEDLE COUNT 20 COUNT WITH MAGNETIC		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	60	60	72	2	0	2	64.20	128.40	0	0	1	1	2	128.40
1121	45956	Prolene 4-0 RoundSH2 เข็มคู่ 20mm W8761		ไหม	1	กล่อง	10	11	34	8	0	8	3,601.62	28,812.96	0	0	7	1	8	28,812.96
1122	46011	Prolene 5-0 เข็มคู่ 17mm Round RB1		ไหม	1	กล่อง	5	0	17	8	0	8	3,411.16	27,289.28	0	0	7	1	8	27,289.28
1123	46030	Heamosal 5-0 เข็มคู่ 17mm. HS8556H		ไหม	3	กล่อง	3	0	2	0	0	0	13,375.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1124	46053	Prolene 6-0 เข็มคู่ 13mm CC W8707		ไหม	1	กล่อง	6	4	4	2	0	2	5,021.51	10,043.02	0	0	1	1	2	10,043.02

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1125	46095	Prolene 7-0 เข็มคู่ 9.3mm BV175EP8755H		ไหม	3	กล่อง	2	1	4	4	0	4	23,112.00	92,448.00	0	0	3	1	4	92,448.00
1126	46133	Prolene 8-0 เข็มคู่ 6.5mm BV130-5 EP8732H		ไหม	3	กล่อง	2	1	0	2	0	2	35,310.00	70,620.00	0	0	1	1	2	70,620.00
1127	46198	Ethibond 2-0 เข็มคู่ 26 มม. V7 10*75 W10B72		ไหม	1	กล่อง	4	3	1	4	0	4	14,127.21	56,508.84	0	0	3	1	4	56,508.84
1128	46271	Ethibond 2-0 V5 Pledget เข็มคู่ 17 มม. SXX54		ไหม	1	กล่อง	2	0	5	2	0	2	44,907.90	89,815.80	0	0	1	1	2	89,815.80
1129	47673	Xenosure (Biological Vascular Patch) Lemaitre		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	3	0	0	2	0	2	9,000.00	18,000.00	0	0	1	1	2	18,000.00
1130	48621	Heamoseal 4-0 90cm. เข็มคู่ 20mm. HS6861H		ไหม	1	กล่อง	5	0	2	4	0	4	13,910.00	55,640.00	0	0	3	1	4	55,640.00
1131	49731	Prolene 3-0 เข็มคู่ 1/2Rh 17mm Tapercut W8936		ไหม	1	กล่อง	7	12	34	8	0	8	3,177.90	25,423.20	0	0	7	1	8	25,423.20
1132	50913	High pressure tubing ยาว 120cm. (1200psi)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	เส้น	50	0	0	2	0	2	300.00	600.00	0	0	1	1	2	600.00
1133	51692	Angiosyringe set for medtron Injector		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	set	50	0	0	2	0	2	400.00	800.00	0	0	1	1	2	800.00
1134	54256	Heamoseal 3-0 90cm. 6mm. cc. W8667		ไหม	1	กล่อง	5	0	2	4	0	4	6,634.00	26,536.00	0	0	3	1	4	26,536.00
1135	54287	Heamoseal 3-0 90cm. เข็มคู่ 26mm. HS682211		ไหม	1	กล่อง	2	3	0	4	0	4	10,700.00	42,800.00	0	0	3	1	4	42,800.00
1136	54971	Surgicel Original 10*20cm W1912		ไหม	1	กล่อง	6	15	7	4	0	4	6,955.00	27,820.00	0	0	3	1	4	27,820.00
1137	57968	Ethibond 2-0 เข็มกลม 26 mm SH10*90 (pxx86)		ไหม	1	โหล	1	1	2	0	0	0	25,817.07	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1138	57968	Everest Titanium Ligating Clip, S RED EVC010		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	กล่อง	3	6	11	0	0	0	7,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1139	64230	TICORN2-0 8*75cm เข็ม 25mm CV305 DA8* 6pK-3X6F		ไหม	1	กล่อง	0	1	0	4	0	4	13,375.00	53,500.00	0	0	3	1	4	53,500.00
1140	64269	TICORN2-0 8*75cm เข็ม 20mm CV316 DA8* 6pK-3X6F		ไหม	1	กล่อง	0	1	2	4	0	4	13,375.00	53,500.00	0	0	3	1	4	53,500.00
1141	74039	VISCOAT 0.75ml (OR ตา เท่านั้น)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	vial	0	0	0	0	0	0	2,247.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1142	74722	DUODENAL Tube (NG) SILICONE No.16		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องยา)	1	เส้น	0	0	0	200	0	200	320.00	64,000.00	0	0	100	100	200	64,000.00
1143	75142	Novasorb 3-0 Rh20		ไหม	1	โหล	0	0	0	60	0	60	967.00	58,020.00	0	0	40	20	60	58,020.00
1144	75323	Bactrigas (Chlorhexidine 2% patch)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องยา)	1	กล่อง	600	600	600	600	0	600	110.21	66,126.00	0	0	450	150	600	66,126.00
1145	75659	Cesaeen (C-section) Drape		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	749.00	1,498.00	0	0	1	1	2	1,498.00
1146	76044	Needle disposable no.34 (Botox Clinic SMC)		เวชภัณฑ์ เฉพาะราย (ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ)	1	กล่อง	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	0	0	3	0	3	6,420.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1147	1000211	Perasan (Renalin) 5L.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ไต เทียม& CAPD)	1	แกล ลอน	39	28	38	30	0	30	1,700.00	51,000.00	0	0	25	5	30	51,000.00
1148	1001174	Surgipro 3/0 Blue RH 26mm 90cm VP-522-X		ไหม	3	โหล	4	0	11	3	3	0	7,447.20	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1149	1001301	CVT Drape With loban Film 6677 (6681)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ชุด	10	31	36	0	0	0	2,033.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1150	1001667	Monsel's Solution 500 ml.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้องผ่าตัด)	1	ขวด	0	0	0	2	0	2	8,500.00	17,000.00	0	0	1	1	2	17,000.00
1151	1001896	Surgipro 7-0 Blu 60cm CV1DAOP		ไหม	3	โหล	2	2	8	3	3	0	11,235.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1152	1001897	Surgipro II 4-0 Blu 90cm CV25DA		ไหม	3	กล่อง	10	5	7	10	2	8	8,025.00	64,200.00	0	0	7	1	8	64,200.00
1153	1E+06	Syring Glass 20cc. (ทันตกรรม)		เวชภัณฑ์ เฉพาะราย (ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ)	1	อัน	0	0	0	240	0	240	53.50	12,840.00	0	0	150	90	240	12,840.00
1154	1790 96PF	Versaport Plus V2 Bladed trocar 5-12 mm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	28	48	10	0	10	3,852.00	38,520.00	0	0	5	5	10	38,520.00
1155	OMS- T10BTS	Auto Suture Blunt tip 10mm. (Balloon trocar)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	20	45	10	0	10	5,885.00	58,850.00	0	0	5	5	10	58,850.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1156	ONB 125TF	Versaport bladeless trocar 5mm (Optical trocar)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	30	40	10	0	10	4,066.00	40,660.00	0	0	5	5	10	40,660.00
1157	ONB 2358TF	Versaport bladeless trocar 12mm (Optical trocar)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			25	25	40	10	0	10	4,066.00	40,660.00	0	0	5	5	10	40,660.00
1158	NB15 STF	Versaport plus trocar bladeless trocar with flexible cannular 15mm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	30	25	0	0	0	4,066.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1159	ONB 12STFCS	Optical Trocar with fixation Cannula		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	40	36	0	0	0	4,975.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1160	GIA6038L	GIA60 (3.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			60	53	81	6	0	6	4,280.00	25,680.00	0	0	3	3	6	25,680.00
1161	GIA6048L	GIA60 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			60	53	60	6	0	6	4,280.00	25,680.00	0	0	3	3	6	25,680.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1162	GIA8038L	GIA80 (3.8mm.) Reload		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			75	70	75	6	0	6	4,280.00	25,680.00	0	0	3	3	6	25,680.00
1163	GIA8048L	GIA80 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			60	54	60	10	0	10	4,280.00	42,800.00	0	0	5	5	10	42,800.00
1164	GIA 10038L	GIA100 (3.8mm.) Reload		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	36	72	20	0	20	4,280.00	85,600.00	0	0	10	10	20	85,600.00
1165	GIA 10048L	GIA100 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	36	40	10	0	10	4,280.00	42,800.00	0	0	5	5	10	42,800.00
1166	TA4535L	TA45 (3.5mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			60	52	60	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00
1167	TA4548L	TA45 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	25	30	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1168	TA6035L	TA60 (3.5mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			60	62	60	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00
1169	TA6048L	TA60 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	25	30	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00
1170	TA9048L	TA90 (3.5mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	24	20	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00
1171	TA9048L	TA90 (4.8mm.) Relode		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	18	29	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0	5	5	10	21,400.00
1172	EGIARA DMT	Endo GIA Ultra Radial 55 mm. Reload (โค้ง) ม่วง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	45	50	10	0	10	11,770.00	117,700.00	0	0	5	5	10	117,700.00
1173	EGIA45AM	Endo GIA Ultra Articulating 45 mm. Reload (ตรง) ม่วง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	54	87	10	0	10	7,918.00	79,180.00	0	0	5	5	10	79,180.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1174	EGIA60 AMT	Endo GIA Ultra Articulating 60 mm. Reload (ตรง) ม่วง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	60	78	10	0	10	7,918.00	79,180.00	0	0	5	5	10	79,180.00
1175	EGIA45 CTAVM	Endo GIA Curved Tip Articular 45 mm. Reload ทอง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	48	81	10	0	10	7,918.00	79,180.00	0	0	5	5	10	79,180.00
1176	EGIA45 CTAMT	EGIA 45 CURV MED THICK SULUX 1		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	50	52	6	0	6	7,918.00	47,508.00	0	0	3	3	6	47,508.00
1177	EGIA45 CTAVM	EGIA 30 CURVED VAS MED SULU		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	40	6	0	6	7,918.00	47,508.00	0	0	3	3	6	47,508.00
1178	EGIATRS 60AMT	Endo GIA Rainforced 60 mm. Reload ม่วง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			10	6	10	0	0	0	12,840.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1179	EGIATRS 60AMT	Endo GIA Rainforced 60 mm. Reload (Thick) ดำ		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			10	5	10	0	0	0	12,840.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1180	EEA 21	EEA 21		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			5	6	5	0	0	0	11,145.84	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1181	EEA25	EEA25		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			15	12	15	6	0	6	11,145.84	66,875.04	0	0	3	3	6	66,875.04
1182	EEA28	EEA28		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			35	34	35	6	0	6	11,145.84	66,875.04	0	0	3	3	6	66,875.04
1183	EEA31	EEA31		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			35	37	40	6	0	6	11,145.84	66,875.04	0	0	3	3	6	66,875.04
1184	EEAOR VIL25	DST Series EEAORVIL 25 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	3	2	0	0	0	6,955.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1185	EEAXL25	DST Series EEAXL25mm SINGLE USESTAPLER		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด) (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	3	2	0	0	0	13,375.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1186	CDH21A	Curved Intraluminal Stapler No.21 (ILS)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			5	2	5	0	0	0	14,980.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1187	CDH25A	Curved Intraluminal Stapler No.25 (ILS)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			5	2	5	0	0	0	14,980.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1188	CDH29A	Curved Intraluminal Stapler No.29 (ILS)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	21	45	6	0	6	14,980.00	89,880.00	0	0	3	3	6	89,880.00
1189	174317	Endoclince		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	42	50	6	0	6	5,350.00	32,100.00	0	0	3	3	6	32,100.00
1190	176645	Endodissect		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	40	50	6	0	6	5,350.00	32,100.00	0	0	3	3	6	32,100.00
1191	176643	Endoshears		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			50	46	50	0	0	0	5,350.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1192	176642	Minishears		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	15	20	0	0	0	5,350.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
1193	173030	Endograsp		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	14	20	0	0	0	5,350.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
1194	LS1020	Ligasure Atlas Hanswicht 20 cm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			8	6	8	0	0	0	17,655.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
1195	LF1637	Ligasure 5mm. Blunt tip 37cm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			8	0	2	0	0	0	19,260.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
1196	LF1212A	Ligasure Curved Small Jaw Sealer		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			24	24	28	10	0	10	20,164.15	201,641.50	0	0	5	5	10	201,641.50	
1197	LF1937***	Ligasure Maryland 37 cm. Sealer		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			22	32	32	3	0	3	20,164.15	60,492.45	0	0	2	1	3	60,492.45	

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1198	LF1923***	Ligasure Maryland 23 cm. Sealer		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			22	32	52	2	0	2	20,164.15	40,328.30	0	0	2	0	2	40,328.30
1199	LF4418	Ligasure Impact Sealer		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			1	8	2	0	0	0	20,164.15	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1200	LF2019***	Exact disector LF2019 ligasure 21 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	32	40	0	0	0	18,632.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1201	SCD13	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x13cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	15	12	4	0	4	19,260.00	77,040.00	0	0	2	2	4	77,040.00
1202	SCD26	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x26cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	15	11	4	0	4	19,260.00	77,040.00	0	0	2	2	4	77,040.00
1203	SCD391	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x39cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	15	13	0	0	0	19,260.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1204	25030	Endo Bag 3x6 cm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			17	25	18	5	0	5	1,070.00	5,350.00	0	0	5	0	5	5,350.00
1205	25040	Endo Bag 5x8 cm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			6	12	10	5	0	5	1,070.00	5,350.00	0	0	5	0	5	5,350.00
1206	C6001	Suction Irrigation Set		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			15	20	25	6	0	6	3,000.00	18,000.00	0	0	3	3	6	18,000.00
1207	176657	Endoclip II, Ml, Applier (10mm.)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			4	10	12	6	0	6	7,490.00	44,940.00	0	0	3	3	6	44,940.00
1208	176630	Endoclip III, 5mm. Applier		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			7	15	18	6	0	6	14,231.00	85,386.00	0	0	3	3	6	85,386.00
1209	544230	Hemolok clip (M) เขียว		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			189	210	243	60	0	60	1,400.00	84,000.00	0	0	30	30	60	84,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1210	544240	Hemolok clip (L) ม่วง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			47	60	51	20	0	20	1,400.00	28,000.00	0	0	10	10	20	28,000.00
1211	544250	Hemolok clip (XL) ทอง		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			17	30	23	6	0	6	1,400.00	8,400.00	0	0	3	3	6	8,400.00
1212	K5ST	Trocar 5mm แบบแพคคู่		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			7	14	65	10	0	10	5,350.00	53,500.00	0	0	5	5	10	53,500.00
1213	C8312	Alexis wound protector retractor XS 2-4 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			6	26	30	6	0	6	2,900.00	17,400.00	0	0	3	3	6	17,400.00
1214	C8313	Alexis wound protector retractor XXS 1-3 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			7	12	15	6	0	6	2,900.00	17,400.00	0	0	3	3	6	17,400.00
1215	PPL3030	Parietene Lightweight Mesh		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			90	81	90	20	0	20	4,545.36	90,907.20	0	0	10	10	20	90,907.20

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1216	WPLGR 914	Surgisleep LG Retraction ring		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			1	3	5	0	0	0	4,494.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1217	WPSM 256SML	Wound protector 2.5-6 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			4	9	9	0	0	0	2,675.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1218	WPMD 509MED	Wound protector 5-9 cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			2	9	9	0	0	0	3,745.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1219	WPXSM 24XSM	Wound Protector x1		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			1	5	5	0	0	0	2,140.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1220	CN011	Gel point path transanal assess platform		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			2	4	4	0	0	0	29,500.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1221	F7520	Tip cleaner		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			450	650	820	200	0	200	35.00	7,000.00	0	0	100	100	200	7,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1222	TEM 1208GL	PROGRIP Lt TEM/PLA 12x8cms		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	13	25	10	0	10	4,090.61	40,906.10	0	0	5	5	10	40,906.10
1223	TEM 1208GR	PROGRIP Rt TEM/PLA 12x8cms		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	11	26	6	0	6	4,090.61	24,543.66	0	0	3	3	6	24,543.66
1224	174006	Portack		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	30	35	6	0	6	10,700.00	64,200.00	0	0	3	3	6	64,200.00
1225	ONS- PDB1000	PBD Balloon Round shape		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			30	18	20	6	0	6	6,955.00	41,730.00	0	0	3	3	6	41,730.00
1226	HAR36	Harmonic ACE+5mm Lap shear 36		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			22	20	20	0	0	0	20,330.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1227	E1450-4	Coated Blade Elec (หัวจี้ยาว 4 นิ้ว)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	60	80	10	0	10	400.00	4,000.00	0	0	5	5	10	4,000.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1228	E1450-6	Coated Blade Elec (หัวจี้ยาว 6 นิ้ว)		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	35	50	6	0	6	400.00	2,400.00	0	0	3	3	6	2,400.00
1229	07P- PPL3030	PROMESH SUMMIT LIGHT PP		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	31	40	0	0	0	4,387.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1230	179305	THOROCOPORT 5.5 mm W APPR		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	15	20	0	0	0	2,140.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1231	179301	THOROCOPORT 10.5 mm W APPR		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	11	20	0	0	0	2,140.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1232	1793053	THOROCOPORT 11.5 mm W APPR		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	9	20	0	0	0	2,140.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1233	SGL-1	Ligating Loop with Delivery System		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	40	20	6	0	6	1,070.00	6,420.00	0	0	3	3	6	6,420.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1234	SIG POWER	SIGPSHELL CONTROL SHELL		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	30	52	10	0	10	2,568.00	25,680.00	0	0	5	5	10	25,680.00
1235	PCO15FX	Parietex Optimized Composite Mesh 15cms		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			4	8	10	6	0	6	22,726.80	136,360.80	0	0	3	3	6	136,360.80
1236	PCO12FX	Parietex Optimized Composite Mesh 12cms		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			4	9	10	6	0	6	22,726.80	136,360.80	0	0	3	3	6	136,360.80
1237	TECT 1510AL	Hydrophilic Anatomical Mesh 15x10cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	13	28	6	0	6	5,564.00	33,384.00	0	0	3	3	6	33,384.00
1238	TECT 1510AR	Hydrophilic Anatomical Mesh 15x10cm		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			20	11	25	6	0	6	5,564.00	33,384.00	0	0	3	3	6	33,384.00
1239	07P- PMD3030	PROMESH MEDIUM Rectangular		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			40	22	30	6	0	6	4,100.00	24,600.00	0	0	3	3	6	24,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1240	UV120	เข็มเจาะหน้าท้องแบบเวริส		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	5	8	0	0	0	1,712.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1241	EPS01	ENDOPATH PROBE PLUS II SHAFT		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			10	0	0	0	0	0	16,585.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1242	EPH02	ENDOPATH PROBE PLUS II HANDLE		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			10	0	0	0	0	0	6,955.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1243	117016	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้อง BARD SOFT MESH 30.5x30.5 cm.		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	20	6	0	6	4,500.00	27,000.00	0	0	3	3	6	27,000.00
1244	117311	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องทรง 3 มิติ 3D MAX Light Large Left		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	0	6	0	6	4,490.00	26,940.00	0	0	3	3	6	26,940.00
1245	117321	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องทรง 3 มิติ 3D MAX Light Large Right		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	0	6	0	6	4,490.00	26,940.00	0	0	3	3	6	26,940.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1246	113230	ตัวยึดแผ่นโพลีเอทิลีนเคลือบแทนผนังหน้าห้อง Capsure 30		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	0	6	0	6	11,000.00	66,000.00	0	0	3	3	6	66,000.00
1247	TRO5F-D	ชุดท่อเจาะผนังหน้าห้อง ชนิดพิเศษ 5 มิลลิเมตรคู่		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1248	TR10F	ชุดท่อเจาะผนังหน้าห้อง ชนิดพิเศษ 10 มิลลิเมตรคู่		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			0	0	0	0	0	0	2,800.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
1249	178091	Surgiwand II		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ห้อง ผ่าตัด (ผ่าตัด ผ่านกล้อง)			29	31	34	6	0	6	5,411.14	32,466.84	0	0	3	3	6	32,466.84
1250	1001232	Gauze 3x4x8 ply sterile		จ่ายกลาง	5 ชั้น/ ห่อ	ห่อ	0	0	0	26,000	0	26,000	4.00	104,000.00	0	0	25,000	1,000	26,000	104,000.00
1251	77111	Gauze 5x7 นิ้ว 4 ply sterile		จ่ายกลาง	3 ชั้น/ ซอง	ซอง	0	0	0	13,000	0	13,000	12.75	165,750.00	0	0	12,000	1,000	13,000	165,750.00
1252	77130	Proteclon 1.8% in 1.1ml prefill syringe		ห้องผ่าตัด	1	หลอด	0	0	0	300	0	300	1,700.00	510,000.00	0	0	150	150	300	510,000.00
1253	1001411	กระปุกพลาสติกยาครีม		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิตยา)	300- 500 กรัม	อัน	0	0	0	600	0	600	16.00	9,600.00	0	0	300	300	600	9,600.00

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีเยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1254	77241	Decornex proenzyme Alka 5L. (น้ำยาล้างเครื่องมือ)		จ่ายกลาง	1	gallon	0	0	0	120	0	120	4,500.00	540,000.00	0	0	90	30	120	540,000.00
1255	77260	Detector washing effective of Plasma (CDWA4)		จ่ายกลาง	200 ชิ้น/ กล่อง	กล่อง	0	0	0	18	0	18	1,800.00	32,400.00	0	0	13	5	18	32,400.00
1256	77287	Decornex proenzyme -P 5L. (น้ำยาล้างเครื่องมือ)		จ่ายกลาง	1	gallon	0	0	0	3	0	3	4,500.00	13,500.00	0	0	2	1	3	13,500.00
1257	77504	Detector washing effective of Ultrasonic (CDWU)		จ่ายกลาง	1	กล่อง	0	0	0	4	0	4	3,600.00	14,400.00	0	0	3	1	4	14,400.00
1258	47088	Hydrogen peroxide 58% 12L.		จ่ายกลาง	24 หลอด/ กล่อง	กล่อง	0	0	0	52	0	52	750.00	39,000.00	0	0	42	10	52	39,000.00
1259	77327	Test of Hydrogen peroxide		จ่ายกลาง	5 หลอด/ กล่อง	กล่อง	0	0	0	2	0	2	12,000.00	24,000.00	0	0	1	1	2	24,000.00
1260	77343	Hydrogen peroxide Indicator		จ่ายกลาง	250 ชิ้น/ กล่อง	กล่อง	0	0	0	4	0	4	1,200.00	4,800.00	0	0	3	1	4	4,800.00
1261	1001309	Phenol 0.4%+NSS 0.9% in 100ml น้ำยาทดสอบ ภูมิแพ้		เวชภัณฑ์ เฉพาะราย (ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ)	1	ขวด	0	0	0	1	0	1	1,797.90	1,797.90	0	0	1	0	1	1,797.90
1262	1001545	Standardized Mite Mix Therapeutic 5,000 AU/ml 10ml		เวชภัณฑ์ เฉพาะราย (ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ)	1	ขวด	0	0	0	1	0	1	19,438.30	19,438.30	0	0	1	0	1	19,438.30
1263	1001316	Mold Mix Therapeutic 1:10 w/v 10ml		เวชภัณฑ์ เฉพาะราย (ห้องตรวจ พิเศษอื่นๆ)	1	ขวด	0	0	0	1	0	1	10,910.34	10,910.34	0	0	1	0	1	10,910.34

ลำดับ ที่	รหัส สามัญ	ชื่อรายการ	หมวด	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส ที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาส ที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส ที่ 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
							ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1264	1000811	Trichloroacetic acid AR99 9% 500g		เวชภัณฑ์ อื่นๆ (ผลิต ยา)	1	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,327.00	2,327.00	0	0	1	0	1	2,327.00
		รวม												23,430,925.33	20,931,215.01	19,238,111.73	16,407,786.61			80,008,038.68

** หมายเหตุ : รายการที่ไม่มีราคา คือรายการที่ได้รับบริจาค (262, 264, 267, 274, 276-277, 300, 464, 530, 598, 709, 720, 724-728, 1009, 1059, 1064)

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 830 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,425,742.31 บาท		
1	A V Fistula No.15X1"	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 กล่อง เป็น 22 กล่อง เป็นเงินลดลง 3,600 บาท
2	A V Fistular No.16X1"	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 กล่อง เป็น 26 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,800 บาท
3	ACCUSOL Ko ไตเทียม 2 ถูง/กล่อง	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ถูง เป็น 16 ถูง จัดซื้อเพิ่ม 2 ถูงๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,600 บาท
4	Acetone 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 45 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 270 บาท
5	Adhesive Plaster 1/2"x10yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ม้วน เป็น 90 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 10 ม้วนๆ ละ 13.375 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 133.75 บาท
9	AIDS - หมวกเขียว	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 ห่อ เหลือ 0 ห่อ เป็นเงินลดลง 72,000 บาท
11	Air Way 100mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 ชิ้น เหลือ 280 ชิ้น เป็นเงินลดลง 320 บาท
12	Air Way 70 mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 อัน เหลือ 280 อัน เป็นเงินลดลง 320 บาท
13	Air Way 80 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 100 อันๆ ละ 14 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,400 บาท
14	Air Way 90 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 100 อันๆ ละ 14 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,400 บาท
16	Alcohol Rub Hand Sanitizer Refill 1000 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 10 ขวดๆ ละ 700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,000 บาท
17	Alcohol Rub Hand Sanitizer 1200 ml. (Alcory)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ขวด เหลือ 10 ขวด เป็นเงินลดลง 2,400 บาท
18	Alcohol Rub Instant Hand Sanitizer Refill 1200 ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 ขวด เหลือ 40 ขวด เป็นเงินลดลง 24,000 บาท
19	Alexis Wound Protector Refractor XXS 1-3cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 28,000 บาท
20	Aluminium Hydroxide Compress Gel 20 Kg	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ถัง เหลือ 2 ถัง เป็นเงินลดลง 3,260 บาท
21	Ammonium Carbonate 450 g.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 กล่อง เหลือ 22 กล่อง เป็นเงินลดลง 3,852 บาท
22	Anesthesia Set Basic Latex Free N1.8m/1.1m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
25	Anhydrous Citric Acid 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 42.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 428 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
26	Aniozyme PRIME 750 ml.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 bottle เหลือ 22 bottle เป็นเงินลดลง 6,848 บาท
27	Ankle Support No. M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชิ้น เป็น 90 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
28	Ankle Support No. XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
29	Ankle Support No.L	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 ชิ้น เหลือ 50 ชิ้น เป็นเงินลดลง 2,100 บาท
32	Aquacel Ag+ Extra/Durafiber Aq 10x10cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 120 กล่อง เหลือ 100 กล่อง เป็นเงินลดลง 47,764.80 บาท
33	AQUSET ไตเทียม	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 ชุด เป็น 13 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 1 ชุดๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,500 บาท
35	Arm Sling No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 ชิ้น เป็น 600 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 200 ชิ้นๆ ละ 29 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,800 บาท
36	Arm Sling No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 29 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 290 บาท
37	Aromatic Ammonia Spirit 450 ml.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 16 ขวด เป็น 24 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 8 ขวดๆ ละ 75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 600 บาท
38	Arterio shunt 1.5m.31150	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 set เหลือ 2 set เป็นเงินลดลง 5,400 บาท
39	Arthroscopy Sheet U-Shape Ref-1194	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 ชุด เหลือ 32 ชุด เป็นเงินลดลง 23,112 บาท
40	Arthroscopy Flushing Set	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 20 ชุด เหลือ 11 ชุด เป็นเงินลดลง 7,200 บาท
41	Askina Transorbent 10x10cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 กล่อง เหลือ 260 กล่อง เป็นเงินลดลง 47,936 บาท
42	Attest 1292 Steam Rapid	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 กล่อง เหลือ 46 กล่อง เป็นเงินลดลง 59,920 บาท
43	Attest Rapid 5 Steam Test 41382	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 20 ชุด เหลือ 15 ชุด เป็นเงินลดลง 24,251.55 บาท
44	Attest Rapid EO Test Pack 1298	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 กล่อง เหลือ 36 กล่อง เป็นเงินลดลง 94,164.28 บาท
45	Attest Super Rapid5 PCD,ST 41482V	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 25 ชิ้น เหลือ 18 ชิ้น เป็นเงินลดลง 69,657 บาท
46	Autofeed Chamber	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 1,238.10 บาท
47	Avagard-Surgical Scrub(1%CHG+61%Alc) 500 ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ขวด เหลือ 32 ขวด เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
48	Bacteria Filter HEPA + HME TWINSTARMP1801-AN	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 ชิ้น เหลือ 200 ชิ้น เป็นเงินลดลง 15,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
49	Bacteria Filter Hepa MP01790	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 อัน เหลือ 100 อัน เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
52	Bacteria Filter With HME เด็กโต-MP1815	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 ชิ้น เหลือ 240 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,400 บาท
53	Bacteria Filter-Ward Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12,000 ชิ้น เป็น 14,000 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 2,000 ชิ้นๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท
55	Barium sulfate 500g. XRAY	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 15 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,300 บาท
56	Bentonite 450 g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 48.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 481.50 บาท
57	Benzoic Acid 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท
58	Betamethasone 100 g powder	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 2 กระป๋อง เหลือ 1 กระป๋อง เป็นเงินลดลง 25,680 บาท
59	BIOFILM CLEANER ENZYME 3.8L (3M)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 70 gallon เหลือ 60 gallon เป็นเงินลดลง 46,652 บาท
61	Biopsy Needle-Broncho (AHDSX) 14Gx15-16cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 20 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,636.40 บาท
65	Blade Electrode Case 4" Edge E1450-4	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 749 บาท
67	Blade Featherใบมีดผ่าตัด OR ตา no.15	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 8 กล่อง เหลือ 6 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,340 บาท
68	Blade Zimmer Air Dermatome	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
69	Blade ใบมีดผ่าตัด (Ward) No.10	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 กล่อง เหลือ 42 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,520 บาท
70	Blade ใบมีดผ่าตัด (Ward) No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 315 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,260 บาท
71	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.10	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 กล่อง เหลือ 60 กล่อง เป็นเงินลดลง 9,600 บาท
72	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.11	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 ชิ้น เหลือ 62 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,640 บาท
73	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.15	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 960 บาท
74	Blade ใบมีดผ่าตัด(OR) No.22	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 10 ชิ้น เหลือ 8 ชิ้น เป็นเงินลดลง 960 บาท
75	Blade ใบมีดผ่าตัด(Ward) No.11	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 120 กล่อง เหลือ 110 กล่อง เป็นเงินลดลง 3,150 บาท
76	Blade ใบมีดผ่าตัด(Ward) No.15	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 2,520 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
78	Blood Line With Transducer And IV Set	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,500 ชุด เป็น 2,600 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 100 ชุดๆ ละ 75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,500 บาท
79	Blue Gel 15 gm. (Hydrogel Silver กำจัดเนื้อตาย)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 กล่อง เป็น 1,200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 400 กล่องๆ ละ 144 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 57,600 บาท
80	Blunt Tip Trocar 10 mm OMST10BT	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1 ชิ้น เป็น 2 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 1 ชิ้นๆ ละ 4,066 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,066 บาท
81	Blunt Tip Trocar 10mm.Short OMS-T10BTS	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 9 ชิ้น เหลือ 7 ชิ้น เป็นเงินลดลง 10,088.58 บาท
82	Bone Cement R -Palacos +Gentamicin	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 600 กล่อง เป็น 800 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 200 กล่องๆ ละ 3,550 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 710,000 บาท
83	Bone Wax 2.5g w31c	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 23 sachet เป็น 28 sachet จัดซื้อเพิ่ม 5 sachetๆ ละ 1,551.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,757.50 บาท
84	Borax (Sodium Borate) 450 g.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 กล่อง เหลือ 500 กล่อง เป็นเงินลดลง 32,100 บาท
87	Button Hole Needle No.15	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชุด เหลือ 23 ชุด เป็นเงินลดลง 3,850 บาท
89	Caesar Fully Auto Dispos Biopsy 18Gx25cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 3,852 บาท
90	Calamine Powder 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 110 กล่อง เป็น 140 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 117.70 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,531 บาท
91	Cane	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 อัน เป็น 120 อัน จัดซื้อเพิ่ม 40 อันๆ ละ 105 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,200 บาท
95	Casper Catheter No.22	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 340 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,040 บาท
96	Casper Catheter No.24	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 340 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,040 บาท
98	Casper Catheter No.28	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 340 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,040 บาท
99	Casper Catheter No.30	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 เส้น เหลือ 10 เส้น เป็นเงินลดลง 1,360 บาท
101	Catheter NO. 12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 66 บาท
102	Catheter No. 14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 เส้น เป็น 60 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 20 เส้นๆ ละ 10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 200 บาท
103	Catheter No.10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 66 บาท
104	Catheter No.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 เส้น เหลือ 12 เส้น เป็นเงินลดลง 22 บาท
105	Cavilon No-rinse Skin Cleanser 236 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,568 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
106	Cesarean Section Drape With loban2 Incise	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 32 ชิ้น เป็นเงินลดลง 54,784 บาท
107	Cetomacrogol 1000 1Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 26 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 14 กล่องๆ ละ 440 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,160 บาท
108	Cetyl Alcohol 1Kg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 26 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 14 กล่องๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,797.60 บาท
109	Chemo Napkin(แผ่นกระดาษรองซับชนิดผนึกด้วยพีวีซี)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 35 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 700 บาท
112	Chlorhexidine Gluconate 20 % 5Kg	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 25 gallon เหลือ 19 gallon เป็นเงินลดลง 14,766 บาท
114	Chromic 1-0 1/2Rh 40mm.C1400-90cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 448.33 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,966.60 บาท
115	Chromic 1-0 Rh50 75cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 กล่อง เหลือ 28 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,284 บาท
116	Chromic 2/0 Non^ W113I	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 โหล เหลือ 28 โหล เป็นเงินลดลง 856 บาท
117	Chromic 2/0 T5/HR26/ W448^ Round25-	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 โหล เป็น 240 โหล จัดซื้อเพิ่ม 80 โหลๆ ละ 411.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,956 บาท
118	Chromic 3/0 Cutting24mm75cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 sachet เหลือ 28 sachet เป็นเงินลดลง 896.66 บาท
119	Chromic 3/0 T5/HR26 Round25-26mm75c	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 449.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,696.40 บาท
120	Chromic 4/0 CE3 75cm Cutting16 (Vigilenze)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 518.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,113.70 บาท
121	Chromic 4/0 Round20mm75 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 448.33 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,689.98 บาท
122	Chromic No.1 Non W115i	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 439.77 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,638.62 บาท
123	Chromic No.1Round 37mm 90cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 sachet เป็น 120 sachet จัดซื้อเพิ่ม 40 sachetๆ ละ 448.33 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,933.20 บาท
124	Chromic No.1Round 48 mm 75-90cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 โหล เหลือ 50 โหล เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
125	Chromic No.1Round40mm 75cm (Novatec)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 โหล เป็น 40 โหล จัดซื้อเพิ่ม 10 โหลๆ ละ 448.33 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,483.30 บาท
126	Chromic- 1 tapercut GS-25 CG-905	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 856 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท
127	Chromic2/0^ R37mm 75-90cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 โหล เป็น 60 โหล จัดซื้อเพิ่ม 20 โหลๆ ละ 438.70 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,774 บาท
130	Cidex OPA	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 gallon เหลือ 240 gallon เป็นเงินลดลง 72,600 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
131	Citrosteril 5 L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 gallon เป็น 85 gallon จัดซื้อเพิ่ม 5 gallonๆ ละ 2,050.83 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,254.15 บาท
133	Closed Suction System No.14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,000 ชุด เป็น 1,600 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 600 ชุดๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 180,000 บาท
134	Closed Suction System No.6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชุด เป็น 120 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 40 ชุดๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,000 บาท
135	Closed Suction System No.8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ชุด เป็น 60 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 20 ชุดๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท
136	Closing Blue (Combi-Stopper)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,000 set เป็น 1,600 set จัดซื้อเพิ่ม 600 setๆ ละ 5 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
137	Clotrimazole 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 27,000 บาท
138	CMC Sod. (carboxy methyl cellulose) 450 g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,080 บาท
139	Coal Tar Solution 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 10 ขวดๆ ละ 1,100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,000 บาท
140	Coban 1"x5yd Stretched	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,439.60 บาท
141	Cocamide DEA (Comperlan KD) 5 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 gallon เป็น 20 gallon จัดซื้อเพิ่ม 6 gallonๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,062 บาท
143	Collar (Soft) No.L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 112 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,120 บาท
144	Collar (Soft) No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 ชิ้น เป็น 100 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 30 ชิ้นๆ ละ 112 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,360 บาท
145	Collar (Soft) No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 112 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 672 บาท
147	Colostomy Bag No.3	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 375 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,250 บาท
149	Comply Steam Indicator Strips 1250-Class4	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 กล่อง เหลือ 100 กล่อง เป็นเงินลดลง 28,504.80 บาท
149	Comply Steam Indicator Strips 1250-Class4	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 300 กล่อง และมีการปรับราคาจาก 712.62 บาท/กล่อง เป็น 856 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่ม
150	Condom ผิวเรียบมีสารหล่อลื่น 49 มม	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชิ้น เป็น 120 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 40 ชิ้นๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,200 บาท
155	Conformimg Bandage2" 5cm X 4m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 60 โหลๆ ละ 68 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,080 บาท
156	Conformimg Bandage3" 7.5cm X 4m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 โหล เป็น 400 โหล จัดซื้อเพิ่ม 100 โหลๆ ละ 75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,500 บาท
157	Conformimg Bandage4" 10cm X 4m	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 700 โหล เหลือ 600 โหล เป็นเงินลดลง 10,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
158	Conforming Bandage6^ 15cm X 4m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 60 โหลๆ ละ 135 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,100 บาท
159	Connecting Tube 1/4" 10Ft (Sterile)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 210 ชิ้น เหลือ 152 ชิ้น เป็นเงินลดลง 5,220 บาท
160	Connecting Tube 6 mm 1.8 m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 360 ชิ้น เป็น 520 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 160 ชิ้นๆ ละ 35 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,600 บาท
161	Connector วงข้าง (สีเทา-ขาว)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 180 บาท
162	Connector T	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท
163	connector-5in1 10 X 10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 700 ชิ้น เป็น 1,000 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 300 ชิ้นๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท
166	Cool Contact Dispersive Grounding Plates Rem Apple:RO21	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
168	Corrugate Tube With T-Piece 3 ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 อัน เป็น 140 อัน จัดซื้อเพิ่ม 50 อันๆ ละ 140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,000 บาท
169	Cottanoid-L 25x50mmx10's	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 sachet เหลือ 202 sachet เป็นเงินลดลง 1,960 บาท
170	Cottanoid-M 20x40mmx10's	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 sachet เหลือ 402 sachet เป็นเงินลดลง 3,564 บาท
171	Cottanoid-Peanut 5's	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 sachet เหลือ 102 sachet เป็นเงินลดลง 684 บาท
172	Cotton Ball 0.35 gm. Sterile 6 ลูก	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 180,000 sachet เป็น 240,000 sachet จัดซื้อเพิ่ม 60,000 sachetๆ ละ 1.96 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 117,600 บาท
173	Cotton Ball with 70%Alcohol^ 8's/Blister	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 1,120 กล่อง เหลือ 920 กล่อง เป็นเงินลดลง 70,000 บาท
174	Cotton Swab 12"x18" 6ชิ้น X-Ray Line มีหู Sterile	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 ชิ้น เหลือ 302 ชิ้น เป็นเงินลดลง 39,600 บาท
175	Cotton Swab 6" * 18" 8 ชิ้น	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 ห่อ เหลือ 102 ห่อ เป็นเงินลดลง 2,926 บาท
176	Cotton Swab Sterile 12นิ้ว*12นิ้ว ผ้าซับโลहित OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 3,700 ห่อ เหลือ 2,702 ห่อ เป็นเงินลดลง 82,834 บาท
177	Cotton Swab Sterile 15"*15" (ผ้าซับโลहित OR)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 3,100 ห่อ เหลือ 2,102 ห่อ เป็นเงินลดลง 119,760 บาท
178	Cotton Wool Ball^ 0.35 g.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 ถุง เหลือ 500 ถุง เป็นเงินลดลง 5,900 บาท
179	Cotton Wool Ball^ 1.4 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ถุง เป็น 400 ถุง จัดซื้อเพิ่ม 100 ถุงๆ ละ 59 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,900 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
180	Cotton Wool^ 450 g.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 ม้วน เหลือ 500 ม้วน เป็นเงินลดลง 5,900 บาท
185	Crutch No.56	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 คู่ เป็น 20 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 6 คู่ๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,350 บาท
186	Crutch No. 38	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 คู่ เป็น 20 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 6 คู่ๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,350 บาท
187	Crutch No. 48	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 คู่ เป็น 200 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 60 คู่ๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,500 บาท
188	Crutch No. 50	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 คู่ เป็น 200 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 60 คู่ๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,500 บาท
189	Crutch No. 52	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 180 คู่ เหลือ 160 คู่ เป็นเงินลดลง 4,500 บาท
190	Crutch No.54	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 คู่ เป็น 20 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 6 คู่ๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,350 บาท
191	Cutting Loop 24/26 Fr-1Stem 27050G/W-SC-24F	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
192	Cutting Loop Angle 24 Fr 27040G	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 6,200 บาท
193	Cutting No.18 SE-ME	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 70 โหล เหลือ 60 โหล เป็นเงินลดลง 1,845 บาท
194	Cutting No.24 SE-TE	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 กล่อง เหลือ 22 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,476 บาท
195	Cutting No.28 SE-ME	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 60 โหลๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,070 บาท
196	Cutting No.32 SE-ME	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 150 โหล เป็น 220 โหล จัดซื้อเพิ่ม 70 โหลๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,915 บาท
197	Cutting No.32(OR) SE-MH	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 32 ชิ้น เป็นเงินลดลง 1,476 บาท
198	Cutting No.32(OR) SE-TE	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 369 บาท
199	Cutting No.36(OR) SE-TH	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 1,476 บาท
200	Cutting No.45 SE-ME	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,107 บาท
201	Cutting No.50 (SUPPLY) ME-TH	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 738 บาท
202	Cutting No.50 SE-TH	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 โหล เป็น 60 โหล จัดซื้อเพิ่ม 20 โหลๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,690 บาท
203	Cutting SE-TH no.18	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 โหล เหลือ 22 โหล เป็นเงินลดลง 1,476 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
204	Cutting SE-TH no.21	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 โทล เหลือ 22 โทล เป็นเงินลดลง 1,476 บาท
205	Cystocath Suprapubic Drainage Set 16Fr.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 3,600 บาท
206	Cystostomy Set-Easycyst 170718-14CH	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 3,200 บาท
207	Defib Gel 142g.-250g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 tube เป็น 20 tube จัดซื้อเพิ่ม 6 tubeๆ ละ 570 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,420 บาท
208	DEMECARPRONE1 40mm.90cm.1/2RBV1	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5 กล่อง เป็น 9 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท
209	DEMIDIOX 1 40mm.150cm.LOOP1/2RBV	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5 กล่อง เป็น 9 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,000 บาท
210	Dermalon (Brlon/Safilon) 6/0 Cutt11mm45cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 422.65 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,535.90 บาท
211	Dermalon (OR) 3/0-39mm75cm C17/CE12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 834.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,338.40 บาท
212	Dermalon (OR) 5/0 12mm 45cm C1/CE2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 2,503.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,015.20 บาท
213	Dermalon (OR) 6/012mm45cm C1/CE2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 2,889 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,556 บาท
214	Dermalon (OR) 4/0 19mm 45 cm C13/CE4	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โทล เป็น 12 โทล จัดซื้อเพิ่ม 4 โทลๆ ละ 749 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,996 บาท
215	Dermalon2-0 (OR)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ซีน เป็น 12 ซีน จัดซื้อเพิ่ม 4 ซีนๆ ละ 2,247 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,988 บาท
216	Dextrose 50 % 500 ml.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ขวด เป็น 60 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 20 ขวดๆ ละ 75.97 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,519.40 บาท
217	Dextrose Anhydrous 25 kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ถุง เป็น 20 ถุง จัดซื้อเพิ่ม 6 ถุงๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
218	Dialyser Elisio210HR	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 อัน เป็น 75 อัน จัดซื้อเพิ่ม 15 อันๆ ละ 830 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,450 บาท
219	Dialyser ชนิด Hollow Fiber Elisio150HR LCG	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ซีน เหลือ 20 ซีน เป็นเงินลดลง 7,150 บาท
220	Dialyzer polysulfone SA1.3 2UFR58High	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ซีน เหลือ 20 ซีน เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
221	Dialyzer Polysulfone SA1.3m2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ซีน เป็น 310 ซีน จัดซื้อเพิ่ม 10 ซีนๆ ละ 570 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,700 บาท
223	Diamond Bur Medium 3.0mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 2 ซีน เหลือ 0 ซีน เป็นเงินลดลง 12,000 บาท
224	Diamond Bur Medium 4.0mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 2 ซีน เหลือ 0 ซีน เป็นเงินลดลง 12,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
225	Diamond bur,medium ,5.0mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 2 ชิ้น เหลือ 0 ชิ้น เป็นเงินลดลง 12,000 บาท
226	Discovisc eye sol inj 1ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 กล่อง เหลือ 102 กล่อง เป็นเงินลดลง 93,518 บาท
228	Disposable Loop electrodes 25mm.*10mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 กล่อง เหลือ 2 กล่อง เป็นเงินลดลง 11,000 บาท
231	Disposable irrigation syringe	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 ชิ้น เหลือ 42 ชิ้น เป็นเงินลดลง 464 บาท
232	Disposable Pressure Transducer Set 60"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 350 ชุด เป็น 450 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 100 ชุดๆ ละ 950 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 95,000 บาท
233	Dispose Injection Needle 21Gx1650mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 50 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท
234	Dispose Injection Needle 23Gx2300mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 50 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท
235	Dispose Injection Needle 25Gx2300mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ชิ้น เป็น 80 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท
238	Double Lumen CVC Set 4Fr.13cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 1,350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,100 บาท
239	Double Lumen CVC Set 4Fr.5cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 1,690 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,140 บาท
240	Double Lumen CVC Set 4Fr.8cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 1,350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,100 บาท
241	Double Lumen CVC Set 5Fr.13cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 1,350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,100 บาท
244	Double Lumen ตรง Kit 20 cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชุด เหลือ 20 ชุด เป็นเงินลดลง 18,375 บาท
245	Double Lumen โค้ง Kit 12-13cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 180 ชุด เหลือ 135 ชุด เป็นเงินลดลง 82,687.50 บาท
247	Drain Tube (Penrose) No.1/2"	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 เส้น เหลือ 102 เส้น เป็นเงินลดลง 950 บาท
248	Drain Tube (Penrose) No.1/4"	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 120 เส้น เหลือ 82 เส้น เป็นเงินลดลง 760 บาท
249	Drain Tube No.10	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 800 เส้น เหลือ 602 เส้น เป็นเงินลดลง 2,966.04 บาท
250	Drain Tube No.12	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 เส้น เหลือ 202 เส้น เป็นเงินลดลง 1,468.04 บาท
251	Drain Tube No.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 เส้น เหลือ 202 เส้น เป็นเงินลดลง 1,468.04 บาท
252	Dressing Set (ก๊อส2x2 2's;3x3 3's;สำลี 8's;ปากคีบ1's) Sterile	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 10,000 ชุด เป็น 13,100 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 3,100 ชุดๆ ละ 7 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,700 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
253	DST Series EEA Staplers 25 mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 34 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 89,166.72 บาท
254	DST Series EEA Staplers 28mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 32 ชิ้น เหลือ 24 ชิ้น เป็นเงินลดลง 89,166.72 บาท
255	DST Series EEA Staplers 31 mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 22,291.68 บาท
256	DST Series GIA Loading Unit 100-3.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
257	DST Series GIA Loading Unit 100-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 28 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
258	DST Series GIA Loading Unit 60-3.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 28 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
259	DST Series GIA Loading Unit 60-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
260	DST Series GIA Loading Unit 80-3.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 28 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
261	DST Series GIA Loading Unit 80-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 28 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,560 บาท
268	DST Series TA Loading Unit 45-3.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
269	DST Series TA Loading Unit 45-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
270	DST Series TA Loading Unit 60-3.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 24 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
271	DST Series TA Loading Unit 60-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
272	DST Series TA Loading Unit 90-3.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
273	DST Series TA Loading Unit 90-4.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชิ้น เหลือ 2 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,852 บาท
278	Duodenal Tube (NG.) No. 14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 เส้น เป็น 1,200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 400 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,840 บาท
279	Duodenal Tube (NG.) No. 16	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,600 เส้น เป็น 4,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 1,400 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,940 บาท
280	Duodenal Tube (NG.) No. 18	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 เส้น เป็น 1,200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 400 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,840 บาท
281	Duodenal Tube (NG.) No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 426 บาท
284	Ecosorb 0 RH26mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 sachet เป็น 40 sachet จัดซื้อเพิ่ม 10 sachetๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,630 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
285	Ecosorb 0 RH37mm90cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,630 บาท
286	Ecosorb 1 NON	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4 กล่อง เป็น 10 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
290	Ecosorb/Novasorb 3/0 RH26mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 sachet เป็น 80 sachet จัดซื้อเพิ่ม 30 sachetๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,890 บาท
291	Ecosorb/Novasorb 4/0 CD19mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4 โหล เป็น 10 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
292	Ecosorb/Novasorb Fast/Quick 5/0	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 sachet เป็น 20 sachet จัดซื้อเพิ่ม 6 sachetๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
295	EGIA 30 CURVED VAS MED SULU	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 7 ซีน เหลือ 6 ซีน เป็นเงินลดลง 7,918 บาท
296	EGIA 45 ARTIC MED THICK SULU OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 7 ซีน เหลือ 6 ซีน เป็นเงินลดลง 8,025 บาท
297	EGIA 45 CURV MED THICK	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ซีน เหลือ 13 ซีน เป็นเงินลดลง 8,025 บาท
298	EGIA 45 CURVE VAS MED SULU OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ซีน เหลือ 13 ซีน เป็นเงินลดลง 7,918 บาท
299	EGIA 60AMT RADIAL โค้ง	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ซีน เหลือ 13 ซีน เป็นเงินลดลง 11,235 บาท
302	EKG Cream 100g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 tube เป็น 20 tube จัดซื้อเพิ่ม 6 tubeๆ ละ 90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 540 บาท
303	EKG Electrode (Ward) Adult-2238	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 ห่อ เป็น 600 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 200 ห่อๆ ละ 200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 40,000 บาท
304	EKG Electrode Ped-2248	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 856 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท
305	EKG Electrode ชนิด Foam (AN) Adult-2228	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 353.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 56,496 บาท
306	Elastic Bandage 2" x 5 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 โหล เป็น 40 โหล จัดซื้อเพิ่ม 10 โหลๆ ละ 105 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,050 บาท
307	Elastic Bandage^ 3" x 5 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 170 โหล เป็น 260 โหล จัดซื้อเพิ่ม 90 โหลๆ ละ 187.24 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,851.60 บาท
308	Elastic Bandage^ 4" x 5 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 390 ม้วน เป็น 580 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 190 ม้วนๆ ละ 251.45 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 47,775.50 บาท
309	Elastic Bandage^ 6" x 5 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 โหล เป็น 400 โหล จัดซื้อเพิ่ม 160 โหลๆ ละ 319.93 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 51,188.80 บาท
310	Elastic Tubular Mesh Bandage Head	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,200 บาท
311	Elastic Tubular Mesh Bandage-Finger 1cm x 8m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 กล่อง เป็น 120 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 40 กล่องๆ ละ 160 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,400 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
312	ENDO BAG3"*6" 25030	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 2,140 บาท
313	Endo Clinch II -Laparoscopic Hand Instrument 5mm-31cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 34 คู่ เหลือ 26 คู่ เป็นเงินลดลง 42,800 บาท
314	Endo ClipIII 5mm Appiler 176630	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 31 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 53,500 บาท
315	Endo Dissect 5 mm 19006	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 16 ชิ้น เหลือ 14 ชิ้น เป็นเงินลดลง 10,700 บาท
316	Endo GIA 60 Med Thick Sulu EGIA60AMT	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 34 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 63,344 บาท
317	Endo GIA Ultra Radial Reload 55mm. EGARADMT	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 34 ชิ้น เหลือ 26 ชิ้น เป็นเงินลดลง 85,600 บาท
322	Endobronchial one lung-Left 39Fr	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 2,700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,200 บาท
323	Endobronchial Tube-Left 28Fr	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 2,700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,200 บาท
324	Endobronchial Tube-Left 32Fr	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 5,400 บาท
326	Endobronchial Tube-Left 37Fr	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชุด เป็น 40 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 10 ชุดๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,400 บาท
327	Endometrium Sampler with 10 cc.syringe	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 330 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,900 บาท
330	Endotracheal Silicone Tube one lung LEFT 35Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4 ชิ้น เป็น 42 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 38 ชิ้นๆ ละ 7,361.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 279,740.80 บาท
331	Endotracheal Silicone Tube one lung LEFT 37Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 16 ชิ้นๆ ละ 7,361.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 117,785.60 บาท
332	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No,3.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 324 บาท
333	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No.4.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 324 บาท
334	Endotracheal Tube Cuff - (AN) No.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ชิ้น เป็น 50 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 370 บาท
337	Endotracheal Tube Uncuff No. 3.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 30 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท
338	Endotracheal Tube Uncuff No. 4	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท
339	Endotracheal Tube Uncuff No. 4.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 30 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
340	Endotracheal Tube Uncuff No. 5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท
341	Endotracheal Tube Uncuff No.5.5(AN)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 30 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท
342	Endotracheal Tube Uncuff No.6 (AN)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 107 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 642 บาท
343	Endotracheal Tube^ No. 5.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 อัน เหลือ 40 อัน เป็นเงินลดลง 374.50 บาท
344	Endotracheal Tube^ No. 6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 30 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 35 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 210 บาท
350	Enteral Feeding Bag 500 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,700 ชุด เป็น 5,000 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 1,300 ชุดๆ ละ 8.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,440 บาท
351	Epidural Set 16G	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 1,070 บาท
352	Epidural Set 18G	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 1,070 บาท
354	Essence Cherry 450cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 365 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,190 บาท
356	Essence Sweet Orange 500 cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 16 ขวดๆ ละ 347.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,560 บาท
360	Ethilon No.1 Loop1.5m. 50mm. W748	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โหล เป็น 12 โหล จัดซื้อเพิ่ม 4 โหลๆ ละ 3,399.39 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,597.56 บาท
361	Exact disectorLF2019 Ligasure	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 7 ชิ้น เหลือ 6 ชิ้น เป็นเงินลดลง 20,164.15 บาท
362	Extension Tube No.36	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,000 อัน เป็น 8,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 3,000 อันๆ ละ 4.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,500 บาท
363	Extension Tube^ No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 34,000 อัน เป็น 48,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 14,000 อันๆ ละ 2.93 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 41,020 บาท
364	Extension Tube^ No.18	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 อัน เป็น 6,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 2,000 อันๆ ละ 2.93 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,860 บาท
366	Extract Glycerrhiza 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 ขวด เป็น 600 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 200 ขวดๆ ละ 141.29 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,258 บาท
367	Extremity Drape 90"x118" Ref9053	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 350 ชิ้น เหลือ 252 ชิ้น เป็นเงินลดลง 59,770.20 บาท
368	Eye Pad Sterile No.L	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 ชิ้น เหลือ 62 ชิ้น เป็นเงินลดลง 2,340 บาท
369	Eye Shield	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 1,400 อัน เหลือ 1,002 อัน เป็นเงินลดลง 1,890.50 บาท
370	Fast-Cath Hemostasis Introducer 7F-Ref406107	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 25 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 11 ชิ้นๆ ละ 900 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,900 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
371	Fast-Cath Hemostasis Introducer 8F-Ref406114	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 25 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 11 ชิ้นๆ ละ 900 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,900 บาท
372	Feeding Tube^ No. 10 100 CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 426 บาท
373	Feeding Tube^ No. 10 50 CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 426 บาท
374	Feeding Tube^ No. 5 100 CM.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 426 บาท
375	Feeding Tube^ No. 5 50 CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 6.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 405 บาท
376	Feeding Tube^ No. 6 100 CM.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 เส้น เป็น 400 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 100 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 710 บาท
377	Feeding Tube^ No. 6 50 CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 เส้น เป็น 200 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 6.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 405 บาท
378	Feeding Tube^ No. 8 100CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 เส้น เป็น 800 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 300 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,130 บาท
379	Feeding Tube^ No. 8 50 CM	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 เส้น เป็น 800 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 300 เส้นๆ ละ 7.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,130 บาท
380	Figure Of Eight No. S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
381	Figure Of Eight No.L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,500 บาท
382	Figure Of Eight No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 16 ชิ้นๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,400 บาท
383	Figure Of Eight No.XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 16 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,400 บาท
384	Finger Splint^ 1" x 18"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,800 บาท
386	Finger Splint^ 3/4" x 18"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 อัน เป็น 12 อัน จัดซื้อเพิ่ม 4 อันๆ ละ 279.96 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,119.84 บาท
387	Finger Tip	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 อัน เป็น 120 อัน จัดซื้อเพิ่ม 40 อันๆ ละ 10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 400 บาท
388	Fixomull-เทปผ้านุ่มทางการแพทย์^ 10cm. x 10m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,300 ม้วน เป็น 2,000 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 700 ม้วนๆ ละ 116.63 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 81,641 บาท
389	Fixomull-เทปผ้านุ่มทางการแพทย์^ 15cm. x 10 m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,300 ม้วน เป็น 2,000 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 700 ม้วนๆ ละ 192.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 134,820 บาท
390	Flexible Tube with Double Swivel	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ชุด เป็น 400 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 100 ชุดๆ ละ 100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,000 บาท
391	Foley Catheter 2 ทาง^ 16 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,000 เส้น เป็น 8,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 3,000 เส้นๆ ละ 14.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 44,400 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
392	Foley Catheter Silicone brillant ball C5-10 Ch.12	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 เส้น เหลือ 12 เส้น เป็นเงินลดลง 580 บาท
393	Foley Cathetor 2 ทาง^ 10 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 เส้น เป็น 120 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 40 เส้นๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,000 บาท
394	Foley Cathetor 2 ทาง^ 12 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 เส้น เป็น 240 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 80 เส้นๆ ละ 14.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,184 บาท
395	Foley Cathetor 2 ทาง^ 14 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,800 เส้น เป็น 4,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 1,200 เส้นๆ ละ 14.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,760 บาท
396	Foley Cathetor 2 ทาง^ 18 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 340 เส้น เป็น 480 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 140 เส้นๆ ละ 14.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,072 บาท
397	Foley Cathetor 2 ทาง^ 20 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 100 เส้น เป็น 160 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 900 บาท
398	Foley Cathetor 2 ทาง^ 22 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 เส้น เป็น 400 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 100 เส้นๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,500 บาท
399	Foley Cathetor 2 ทาง^ 24 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,800 เส้น เป็น 4,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 1,200 เส้นๆ ละ 14.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,760 บาท
400	Foley Cathetor 2 ทาง^ 8 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 100 เส้น เป็น 160 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60 เส้นๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
401	Foley Cathetor 3 ทาง 16 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 เส้น เป็น 120 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 40 เส้นๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,600 บาท
402	Foley Cathetor 3 ทาง 18 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 เส้น เป็น 80 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 30 เส้นๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท
403	Foley Cathetor 3 ทาง 20 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 เส้น เป็น 80 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 30 เส้นๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท
404	Foley Cathetor 3 ทาง 22 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 280 เส้น เป็น 400 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 120 เส้นๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
405	Foley Cathetor 3 ทาง 24 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 เส้น เป็น 120 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 40 เส้นๆ ละ 45 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,800 บาท
406	Foley Cathetor Silicone 14 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 เส้น เป็น 120 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 40 เส้นๆ ละ 290 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,600 บาท
407	Foley Cathetor Silicone 16 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 เส้น เป็น 80 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 30 เส้นๆ ละ 290 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,700 บาท
408	Foley Cathetor Silicone 18 Fr.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 เส้น เป็น 40 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 16 เส้นๆ ละ 290 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,640 บาท
409	Fullhandle Knife 15*	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 26 กล่อง เหลือ 22 กล่อง เป็นเงินลดลง 3,840 บาท
410	Gauze 1"x2" 16Ply 100 ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 100 ห่อ เป็น 160 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 60 ห่อๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,400 บาท
411	Gauze 2"X2"- 8Ply^ 100ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ห่อ เป็น 800 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 300 ห่อๆ ละ 22 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,600 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
412	Gauze 3"X3"-8 Ply^ 100ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,600 ห่อ เป็น 4,000 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 1,400 ห่อๆ ละ 42 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 58,800 บาท
413	Gauze 3"X4"-8 Ply^ 100ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,000 ห่อ เป็น 8,000 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 3,000 ห่อๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 162,000 บาท
414	Gauze 4"X4"- 8 Ply^ 100ชิ้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,800 ห่อ เป็น 2,800 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 1,000 ห่อๆ ละ 68 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 68,000 บาท
415	Gauze 4"x4"-12 Ply with X-ray Line	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ชิ้น เป็น 600 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 100 ชิ้นๆ ละ 165 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,500 บาท
416	Gauze Drain Non-Sterile 0.25"X4Yd.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ชิ้น เป็น 80 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 320 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,400 บาท
417	Gauze Roll^ 12"x100yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 340 ม้วน เป็น 500 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 160 ม้วนๆ ละ 710 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 113,600 บาท
418	Gauze Roll^ 4" x 6 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 โหล เป็น 400 โหล จัดซื้อเพิ่ม 160 โหลๆ ละ 67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,720 บาท
419	Gauze Vaseline Sterile	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 sachet เป็น 260 sachet จัดซื้อเพิ่ม 20 sachetๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,000 บาท
420	Gide Endotracheal Tube 2.0 mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
421	Gide Endotracheal Tube 3.3mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
422	Gide Endotracheal Tube 4.3 mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
423	Gide Endotracheal Tube 5.6 mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
424	Glacial Acetic Acid 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 72 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 432 บาท
425	GLOVE STERILE POWDER FREE No.S (DERMA)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 360 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,200 บาท
426	Glove Disposable Powder Free No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 195 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 31,200 บาท
427	Glove Disposable Powder Free No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 กล่อง เป็น 600 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 200 กล่องๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,000 บาท
428	Glove Disposable Powder Free No.XS	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชิ้น เป็น 120 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 40 ชิ้นๆ ละ 195 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,800 บาท
429	Glove Dispose Sterile No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 กล่อง เป็น 800 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 300 กล่องๆ ละ 345 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 103,500 บาท
430	Glove Dispose Sterile No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 กล่อง เป็น 1,200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 400 กล่องๆ ละ 345 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 138,000 บาท
431	GLOVE STERILE POWDER FREE No.M (DERMA)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 16 กล่องๆ ละ 360 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,760 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
432	Glove Surgical Sterile PF No.8.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,420 บาท
433	Gloves Disposable^ No. L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,600 บาท
434	Gloves Disposable^ No. M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 กล่อง เป็น 5,800 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,800 กล่องๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 153,000 บาท
435	Gloves Disposable^ No. S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12,000 กล่อง เป็น 20,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 8,000 กล่องๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 680,000 บาท
436	Gloves Disposable^ No. XS	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 60 กล่องๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
437	Gloves Surgical Sterile PF No.5.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 กล่อง เหลือ 32 กล่อง เป็นเงินลดลง 12,840 บาท
438	Gloves Surgical Sterile PF No.6	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 กล่อง เหลือ 102 กล่อง เป็นเงินลดลง 26,980 บาท
439	Gloves Surgical Sterile PF No.6 1/2	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 คู่ เหลือ 402 คู่ เป็นเงินลดลง 69,580 บาท
441	Gloves Surgical Sterile PF No.7	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 400 กล่อง เหลือ 302 กล่อง เป็นเงินลดลง 69,580 บาท
442	Gloves Surgical Sterile PF No.7 1/2	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 กล่อง เหลือ 102 กล่อง เป็นเงินลดลง 26,980 บาท
443	Gloves Surgical Sterile PF No.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 กล่อง เหลือ 62 กล่อง เป็นเงินลดลง 12,780 บาท
446	Glycerine Pure 25 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 แกลลอน เป็น 80 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 30 แกลลอนๆ ละ 1,819 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 54,570 บาท
448	Gravity Extension Set 150 cm (ICU MED)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ชุด เป็น 800 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 300 ชุดๆ ละ 9.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,940 บาท
449	Gravity Extension Set With Drip Chamber 150 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,400 ชุด เป็น 4,000 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 1,600 ชุดๆ ละ 10.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,280 บาท
450	Guidewire J/Flex 038"*70cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 16 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 2 ชิ้นๆ ละ 1,605 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,210 บาท
451	Handswitch Pencil HCP01	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 340 ชิ้น เหลือ 242 ชิ้น เป็นเงินลดลง 13,736.66 บาท
454	HEALON Pro GV 0.85 mL.Prefill syringe 18mg./mL.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 tube เป็น 400 tube จัดซื้อเพิ่ม 160 tubeๆ ละ 1,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 182,400 บาท
456	Hem-o-lock/Vlock Polymer Clips Size L(violet)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 50 ชิ้น เหลือ 42 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,400 บาท
457	Hem-o-lock/Vlock Polymer Clips Size ML(Green)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 136 ชิ้น เป็น 198 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 62 ชิ้นๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 74,400 บาท
461	HEMOPERFUSION Disposable Catridge	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 110 ชิ้น เหลือ 90 ชิ้น เป็นเงินลดลง 300,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
463	Hemox Nasal Dressing (Merocel) 8cm-450402	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 ชั้น เหลือ 3 ชั้น เป็นเงินลดลง 3,000 บาท
465	I.V. Catheter with X-ray Line 16Gx2 1/2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 อัน เป็น 120 อัน จัดซื้อเพิ่ม 40 อันๆ ละ 10.27 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 410.88 บาท
466	I.V. Catheter^ 16G x 2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,400 อัน เป็น 4,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 1,600 อันๆ ละ 9.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,200 บาท
467	I.V. Catheter^ 18G x 1.1/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,400 อัน เป็น 4,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 1,600 อันๆ ละ 7.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,480 บาท
468	I.V. Catheter^ 20G x 1.1/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 28,000 อัน เป็น 40,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 12,000 อันๆ ละ 8.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 102,000 บาท
469	I.V. Catheter^ 22G x 1"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50,000 อัน เป็น 80,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30,000 อันๆ ละ 8.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 255,000 บาท
470	I.V. Catheter^ 24G x 3/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 36,000 อัน เป็น 60,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 24,000 อันๆ ละ 8.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 204,000 บาท
471	Injection Plug^	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 19,000 อัน เป็น 25,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6,000 อันๆ ละ 3.18 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,080 บาท
472	Instrument Lubricant Concentrate 3.78L.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 แกลลอน เหลือ 12 แกลลอน เป็นเงินลดลง 7,980 บาท
474	Intrasite Gel 25g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 1,979.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 59,385 บาท
475	loban 2 - 6640EZ 35x35cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ชั้น เป็น 25 ชั้น จัดซื้อเพิ่ม 1 ชั้นๆ ละ 2,557.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,557.30 บาท
476	loban 2 - 6650EZ 60x45 cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 ชั้น เป็น 120 ชั้น จัดซื้อเพิ่ม 30 ชั้นๆ ละ 3,456.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 103,683 บาท
479	Isolation Gown Laminate Sterile +Mask&Cap	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 ชุด เป็น 250 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 10 ชุดๆ ละ 60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 600 บาท
480	Isopropyl Myristate 1 Kg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 16 ขวดๆ ละ 250 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,000 บาท
481	IV Set (เฉพาะORตา) -P2BW04TB 20 Drop/ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 110 ชุด เหลือ 92 ชุด เป็นเงินลดลง 173.34 บาท
482	IV. Set 20Drop/ml^	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140,000 ชั้น เป็น 240,000 ชั้น จัดซื้อเพิ่ม 100,000 ชั้นๆ ละ 7.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 715,000 บาท
483	Jelco IV. catheter no.22 * 1" (AN)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
484	Jelco IV.cahterter no.20 * 1"(AN)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
485	Jelco IV.catherter no.24 * 0.75"(AN)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
486	Jelco IV.catheter no.14 *2 " (AN)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,140 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
487	Jelco IV.catheter no.16 * 2" (AN)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,140 บาท
488	Jelco IV.catheter no.18* 1.75 (AN)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 2,140 บาท
489	JEWETT BRACE โครงเหล็กพุงหลัง	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,200 บาท
490	Juggerknot สมอยึดข้อหัวไหล่ 1.5mm. (912015)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 12,000 บาท
491	KALTOSATAT 7.5*12cm.Ca-Na Alginate dressing	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 1,279.72 บาท
492	Knee Braces-อุปกรณ์ล็อกเข่า แบบปรับมุมได้	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 2,996 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,976 บาท
493	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 อัน เป็น 800 อัน จัดซื้อเพิ่ม 300 อันๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 54,000 บาท
494	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 อัน เป็น 600 อัน จัดซื้อเพิ่ม 200 อันๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 36,000 บาท
495	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,080 บาท
496	Knee Support มีแกนด้านข้าง No.XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 250 ชิ้น เป็น 420 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 170 ชิ้นๆ ละ 180 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,600 บาท
497	L-S Support (25-29) No.S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 244.57 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,467.42 บาท
498	L-S Support (29-33) No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 ชิ้น เป็น 240 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 80 ชิ้นๆ ละ 244.57 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,565.60 บาท
499	L-S Support (33-37) No.L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 ชิ้น เป็น 600 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 200 ชิ้นๆ ละ 244.57 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 48,914 บาท
500	L-S Support (41-45) No.XX-L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ชิ้น เป็น 400 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 100 ชิ้นๆ ละ 244.57 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,457 บาท
501	L-S Support(37-41) No.XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ชิ้น เป็น 400 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 100 ชิ้นๆ ละ 250 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,000 บาท
506	Latex Tube No.200 50 Ft.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ม้วน เป็น 40 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 16 ม้วนๆ ละ 240 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,840 บาท
508	Latex Tube No.203 50 Ft.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ม้วน เป็น 12 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 4 ม้วนๆ ละ 430 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,720 บาท
509	Latex Tube No.204 50 Ft.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 ม้วน เป็น 8 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 2 ม้วนๆ ละ 570 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,140 บาท
518	Liquid Parafin Heavy USP 5L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 แกลลอน เป็น 12 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 4 แกลลอนๆ ละ 800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,200 บาท
520	Low flux Dialyzer OCIDL-16 (polyethersulfone hollow fiber)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 ชุด เป็น 310 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 70 ชุดๆ ละ 370 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,900 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
521	Lubricating Gel Sterile 50 g./หลอด	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 tube เหลือ 402 tube เป็นเงินลดลง 1,764 บาท
522	Lubricating Gel Sterile 5g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 ซอง เป็น 400 ซอง จัดซื้อเพิ่ม 160 ซองๆ ละ 350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 56,000 บาท
523	Lubrinol maintenance oil 400ml.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 gallon เหลือ 42 gallon เป็นเงินลดลง 4,800 บาท
524	Lubrinol POSE-LUBE MILK RTU 750ml.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 24 ขวด เหลือ 22 ขวด เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
525	Lukum lunder quist guidewire LOLU-15-260-6T	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 6 ชิ้น เหลือ 4 ชิ้น เป็นเงินลดลง 7,000 บาท
526	Magnesium Chloride 450g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 16 กล่องๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,848 บาท
527	Mask Carbon 4Plys Ear-loop	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 16 ชิ้นๆ ละ 225 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,600 บาท
528	Mask Dispose 3 Ply^ แบบคล้องหู	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6,000 กล่อง เป็น 10,500 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4,500 กล่องๆ ละ 46 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 207,000 บาท
529	Mask Dispose 3 Ply (OR&AN) แบบผูก	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 กล่อง เหลือ 402 กล่อง เป็นเงินลดลง 16,948.80 บาท
532	Menthol 1Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 กระป๋อง เป็น 20 กระป๋อง จัดซื้อเพิ่ม 8 กระป๋องๆ ละ 1,712 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,696 บาท
534	Methyl Cellulose 4000 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 8 กล่องๆ ละ 380 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,040 บาท
535	Methyl Paraben 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 8 กล่องๆ ละ 235.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,883.20 บาท
539	Microdrip Set^ 60 drop/ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 ชิ้น เป็น 6,000 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 2,000 ชิ้นๆ ละ 10.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,900 บาท
540	Micromist ชุดพ่นยา Ped	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 100 อันๆ ละ 41 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,100 บาท
541	Micromist ชุดพ่นยา^ Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 700 อัน เป็น 1,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 300 อันๆ ละ 33 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,900 บาท
542	Micropore-พลาสติกกรองกระดาษ^ 1"x10yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 ม้วน เป็น 6,000 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 2,000 ม้วนๆ ละ 16 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,000 บาท
543	Micropore-พลาสติกกรองกระดาษ^ 1/2"x10yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,400 ม้วน เป็น 2,000 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 600 ม้วนๆ ละ 8 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
544	MLT Endo No.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 8 ชิ้นๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,136 บาท
545	MLT Endo No.6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 8 ชิ้นๆ ละ 342.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,739.20 บาท
546	Monocryl 3/0 Rh 26 70cm. W3447	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 2,154.98 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,619.92 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
550	Mucous Extractor No.10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 24.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 245 บาท
551	Mucous Extractor No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 19 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 570 บาท
552	Mucous Extractor No.14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 เป็น 6,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 2,000 อันๆ ละ 18 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 36,000 บาท
553	Mucous Extractor No.6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชิ้น เป็น 120 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 40 ชิ้นๆ ละ 24.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 980 บาท
554	Mucous Extractor No.8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 ชิ้น เป็น 100 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 30 ชิ้นๆ ละ 24.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 735 บาท
556	Multi-enzymatic Cleaning Solution 5 L.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 แกลลอน เป็น 150 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 80 แกลลอนๆ ละ 3,210 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 256,800 บาท
559	Multi-Strip Skin Closures 6.4x76mm (3's)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 621.67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,486.68 บาท
561	Nasopharyngeal Airway No.6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,680 บาท
562	Nasopharyngeal Airway No.6.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,680 บาท
563	Nasopharyngeal Airway No.7	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,680 บาท
564	Nasopharyngeal Airway No.7.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,680 บาท
566	Needle Disposable^ No. 18x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,000 กล่อง เป็น 7,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2,000 กล่องๆ ละ 43.01 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 86,020 บาท
567	Needle Disposable^ No. 20x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 100 อันๆ ละ 51.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,150 บาท
568	Needle Disposable^ No. 20x1 1/2 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 44.94 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 269.64 บาท
569	Needle Disposable^ No. 21x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 60 กล่องๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,542.20 บาท
570	Needle Disposable^ No. 21x1 1/2 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 423.70 บาท
571	Needle Disposable^ No. 22x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,500 กล่อง เป็น 7,100 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,600 กล่องๆ ละ 44.94 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 71,904 บาท
572	Needle Disposable^ No. 23x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 60 กล่องๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,542.20 บาท
573	Needle Disposable^ No. 23x1 1/2 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 45.98 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 275.88 บาท
574	Needle Disposable^ No. 24x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8,300 กล่อง เป็น 11,800 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 3,500 กล่องๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 148,295 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
577	Needle Disposable^ No. 25x1 1/2 "	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 อัน เหลือ 240 อัน เป็นเงินลดลง 2,696.40 บาท
578	Needle Disposable^ No. 27x1 "	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,400 กล่อง เป็น 2,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 600 กล่องๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,422 บาท
579	Needle Disposable^ No. 27x1/2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,271.10 บาท
580	Needle Disposable^ No.18x1 1/2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 อัน เป็น 240 อัน จัดซื้อเพิ่ม 80 อันๆ ละ 51.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,120 บาท
581	Needle Disposable^ No.22x1 1/2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 กล่อง เป็น 120 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 40 กล่องๆ ละ 42.37 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,694.80 บาท
582	Needle Disposable^ No.30x1/2"	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 107 บาท
585	Needle Spinal No.22x90mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 802.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,025 บาท
586	Needle Spinal No.26x3 1/2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,708 บาท
587	Needle Spinal No.27 x 3 1/2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 220 กล่อง เป็น 360 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 140 กล่องๆ ละ 1,961.31 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 274,583.40 บาท
588	Needle Spinal ยาว No.25x4 3/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ชิ้น เป็น 80 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 160.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,210 บาท
589	Needle Spinal ยาว No.27x4 3/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 160.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 963 บาท
590	Needle-Free Injection Plug with Ext-(NICU)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 2,033 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,198 บาท
591	Needle-Free Injection Plug with Extension	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 10,500 ชิ้น เป็น 15,000 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 4,500 ชิ้นๆ ละ 32 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 144,000 บาท
592	Needle-Free Injection Plug with Three Way	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ชุด เป็น 400 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 100 ชุดๆ ละ 42.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,280 บาท
593	Neonatal Rem El 2.7m 9ft E7512	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 5,136 บาท
594	NEXTEP CONTOUR WALKER No. L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 2,675 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,050 บาท
595	NEXTEP CONTOUR WALKER No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 2,675 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,050 บาท
596	NEXTEP CONTOUR WALKER NO.S พลาสติกตามข้อเท้าสำเร็จรูป	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 2,675 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,050 บาท
597	Nipple And Nut	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 160 อันๆ ละ 24 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,840 บาท
599	Nitrile Gloves Powder Free No. M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
600	Novafil No 3/0 30mm 75cm C-16/CE-10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 985.47 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,709.40 บาท
601	Novafil No. 2/0 39mm 75cm C-17/CE-12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 โหล เป็น 60 โหล จัดซื้อเพิ่ม 20 โหลๆ ละ 1,091.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,828 บาท
602	Novafil No. 3/0 24mm 45cm C-14/CE-6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 80 โหลๆ ละ 985.47 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 78,837.60 บาท
603	Novasorb # 0 35mm. Taper hook Cat#A035J	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 โหล เป็น 8 โหล จัดซื้อเพิ่ม 2 โหลๆ ละ 1,284 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,568 บาท
604	Novasorb 1 NON	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,700 บาท
605	Novasorb 1 Tapercut 37-40mm90 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 130 กล่อง เป็น 220 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 90 กล่องๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 86,670 บาท
606	Novasorb 2-0 RH26	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 โหล เป็น 80 โหล จัดซื้อเพิ่ม 30 โหลๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,890 บาท
607	Novasorb 3-0 RH 26	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ซีน เป็น 60 ซีน จัดซื้อเพิ่ม 20 ซีนๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,260 บาท
608	Novasorb 4-0 A4019C RV CD3/8circle	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 โหล เป็น 120 โหล จัดซื้อเพิ่ม 40 โหลๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 38,520 บาท
609	Novasorb Tapercut 1/2 circle A140T-90	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 23,540 บาท
610	Novasorb-0 R30 (Novatec)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,630 บาท
611	Novasorb/Vicryl 4-0 Round 16 mm. 1/2C 75 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 sachet เป็น 20 sachet จัดซื้อเพิ่ม 6 sachetๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,778 บาท
612	Novasorbcircle cutting A2026C	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,062 บาท
613	Novasorbcircle cutting A3026C	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,062 บาท
614	Nutriline-Catheter with Stylet&Microflash	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 3,210 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,260 บาท
615	Nylon No. 10-0 C-3	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 4,387 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 26,322 บาท
617	Oil spray Sterile power system	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กระป๋อง เหลือ 12 กระป๋อง เป็นเงินลดลง 9,630 บาท
618	Olive Oil 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 16 ขวดๆ ละ 140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,240 บาท
619	one piece drain PEDมีก๊อก	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,524.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,148.50 บาท
620	One-piece Drain Transparent Pouch PED 8-50mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ซีน เป็น 20 ซีน จัดซื้อเพิ่ม 6 ซีนๆ ละ 1,123.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,741 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
621	One-piece Drainable Pouch With Wafer	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 กล่อง เป็น 100 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 40 กล่องๆ ละ 1,102.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 44,084 บาท
622	Opsite (Transparent Drape) 10x14 cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 16 กล่องๆ ละ 289.97 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,639.52 บาท
623	Opsite (Transparent Drape) 15x28 cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 649.49 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 103,918.40 บาท
626	Optical Bladeless Standard 12mm (ONB12STF)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 7,704 บาท
627	Optical Bladeless Standard 5mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 7,704 บาท
629	Oxygen cannula pediatric เด็กโต กุมาร 5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 เส้น เป็น 100 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 30 เส้นๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 330 บาท
630	Oxygen Canular Infant	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 160 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
631	Oxygen Canular^ Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,000 อัน เป็น 1,600 อัน จัดซื้อเพิ่ม 600 อันๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,600 บาท
632	Oxygen Mask With Bag^ Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 อัน เป็น 1,200 อัน จัดซื้อเพิ่ม 400 อันๆ ละ 35 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 14,000 บาท
633	PANA Spray Plus-Z182100 480 ml	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กระป๋อง เหลือ 12 กระป๋อง เป็นเงินลดลง 7,000 บาท
634	Parafilm M 4x125Ft.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,500 บาท
635	Parietene Lightweight Mesh (Ref PPL3030)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 36,362.88 บาท
639	PDS3-0 70cm. 20mm.Round SH2	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 กล่อง เหลือ 2 กล่อง เป็นเงินลดลง 15,960.12 บาท
640	Ped Return electrode E751025	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 32 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,424 บาท
641	PEG 400 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ขวด เป็น 80 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 20 ขวดๆ ละ 82 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,640 บาท
642	Perasan (Renalin) 5 L.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 แกลลอน เป็น 35 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 5 แกลลอนๆ ละ 1,700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,500 บาท
643	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter-Pigtail 10 Fr.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 32 ชิ้น เป็นเงินลดลง 14,400 บาท
644	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter-Pigtail 12 Fr.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 32 ชิ้น เป็นเงินลดลง 14,400 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
645	Percutaneous Nephrostomy Drainage Catheter-Pigtail 8 Fr.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 40 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,600 บาท
646	Perfit ACE Adjustable Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 ชุด เป็น 200 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 80 ชุดๆ ละ 800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 64,000 บาท
647	Perfit ACE Adjustable Mini	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 13 ชุด เป็นเงินลดลง 900 บาท
648	Peripherally Inserted Central Catheter	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,800 บาท
649	Plain No. 0 Non W 104 W 2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 โหล เป็น 80 โหล จัดซื้อเพิ่ม 20 โหลๆ ละ 417.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,346 บาท
650	Plain No.2/0 40-48mm 75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 120 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 80 โหลๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 51,360 บาท
651	Plasmaflux (ตัวกรองพลาสมา) P2S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 35 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 5 ชิ้นๆ ละ 6,420 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,100 บาท
652	Plaster กลม Transparent/Skin Color 23mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 กล่อง เป็น 600 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 200 กล่องๆ ละ 58.85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,770 บาท
653	Plaster ไส-เทปพลาสติกใส^ 12"x10yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 400 กล่อง เป็น 600 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 200 กล่องๆ ละ 170.13 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 34,026 บาท
654	Plaster ไส-เทปพลาสติกใส (OR) 1"x10yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 ม้วน เป็น 200 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 60 ม้วนๆ ละ 170.13 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,207.80 บาท
656	Polyhesive II Cord Less Bulk E7509B	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 800 ชิ้น เหลือ 602 ชิ้น เป็นเงินลดลง 20,124.72 บาท
658	Polysorb 1 37mm 90cm KV34	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 34 กล่อง เป็น 48 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 14 กล่องๆ ละ 4,012.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 56,175 บาท
659	Polysorb 1 VIO150cm. STDLTH*36 L-115	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 3,531 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 14,124 บาท
660	Polysorb 2/0 24mm C14/CE6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 3,431.49 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 68,629.80 บาท
661	Polysorb 3-0 UND เข็มตรง SL643	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 8 กล่องๆ ละ 4,975.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 39,804 บาท
662	Polysorb 3/0 24mm 75cm C-14/CE6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 1,143.83 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 22,876.60 บาท
663	Posequat Pad Non-alcohol	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 90 กระปุก เหลือ 72 กระปุก เป็นเงินลดลง 5,850 บาท
665	Potassium Chloride 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 กล่อง เป็น 800 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 300 กล่องๆ ละ 58.85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,655 บาท
666	Potassium Citrate 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 80.25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,407.50 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
667	Potassium Dihydrogen Phosphate 1 Kg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 8 กล่องๆ ละ 995.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,960.80 บาท
668	Potassium Iodide 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 กล่อง เป็น 8 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2 กล่องๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,280 บาท
669	Proflavine Hemisulphate 10 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 ขวด เป็น 8 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 2 ขวดๆ ละ 4,922 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,844 บาท
672	Prolene 2-0 W8977	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 2,953.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,812.80 บาท
677	Prontosan Solution 350 ml	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 8 ขวดๆ ละ 481.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,852 บาท
678	Propyl Paraben 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 295 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,180 บาท
679	Propylene Glycol 20 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 แกลลอน เป็น 12 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 4 แกลลอนๆ ละ 2,735 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,940 บาท
680	Protack 5 mm 174006	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3 ซีน เป็น 4 ซีน จัดซื้อเพิ่ม 1 ซีนๆ ละ 10,700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,700 บาท
682	Punktionsset Fur Perkutan Nephrostomie No.10	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 70 ชุด เหลือ 62 ชุด เป็นเงินลดลง 32,800 บาท
683	Punktionsset Fur Perkutan Nephrostomie No.8	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 ชุด เหลือ 52 ชุด เป็นเงินลดลง 32,800 บาท
684	Q-BACC 4 LIQUID SAOP	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ถัง เหลือ 12 ถัง เป็นเงินลดลง 1,400 บาท
699	Redovac Bayonett 400cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,800 อัน เป็น 2,800 อัน จัดซื้อเพิ่ม 1,000 อันๆ ละ 101.65 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 101,650 บาท
700	REGELLE 6.5g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 tube เป็น 20 tube จัดซื้อเพิ่ม 6 tubeๆ ละ 599.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,595.20 บาท
707	Renegade STC-18 105/20 Angled 1 RO	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 set เหลือ 12 set เป็นเงินลดลง 26,750 บาท
708	Resorcinol 500 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
710	Round Fluted Bur Medium 4.0mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 9 ซีน เหลือ 6 ซีน เป็นเงินลดลง 15,600 บาท
711	Round fluted bur, medium, 3mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 9 ซีน เหลือ 6 ซีน เป็นเงินลดลง 15,600 บาท
712	Round fluted bur, medium, 5mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 9 ซีน เหลือ 6 ซีน เป็นเงินลดลง 15,600 บาท
713	Saccharine Crystal 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 286.76 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,720.56 บาท
714	Salicylic Acid 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
715	Scalp Vein No. 24	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20 อันๆ ละ 6 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
717	Selfcath Female	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 680 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,080 บาท
718	Selfcath Male	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 680 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,080 บาท
721	SET TRANSFUSION 20 DROPS ICU TRAUMA	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 ชุด เป็น 80 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 30 ชุดๆ ละ 100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
722	Shoe Cover #66215	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 7,490 บาท
723	Shoulder Split Sheet With Pouch Ref-9196	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชุด เหลือ 22 ชุด เป็นเงินลดลง 16,692 บาท
729	SIGSHEEL control shell	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 17,120 บาท
730	Silicone CWV Drain(แบน) 10mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 410 ชิ้น เหลือ 312 ชิ้น เป็นเงินลดลง 15,680 บาท
731	Silicone CWV Reservoir 100cc	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 390 ชิ้น เหลือ 292 ชิ้น เป็นเงินลดลง 15,680 บาท
732	Silicone Mask No.3	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 10 ชิ้น เป็นเงินลดลง 2,000 บาท
733	Silicone Mask No.4	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 คู่ เหลือ 10 คู่ เป็นเงินลดลง 2,000 บาท
735	Silicone Tube 5x9 mm. 15 m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 970 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,820 บาท
737	Silicone Tube 7x10 mm. 15 m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 1,245 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,470 บาท
738	Silicone Tube 8x12 mm. 15 m.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ม้วน เป็น 60 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 20 ม้วนๆ ละ 1,630 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,600 บาท
739	SILK -1 NON SS1 แบบ 5 เส้น	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,280 บาท
740	Silk 2/0 Non-SA20 15x60 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 โหล เป็น 140 โหล จัดซื้อเพิ่ม 50 โหลๆ ละ 411.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 20,597.50 บาท
741	Silk 2/0 Non-SS20 5x60cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 กล่อง เป็น 140 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 50 กล่องๆ ละ 278.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,910 บาท
742	Silk 2/0 เข็ม1/2round 26 mm HR26	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 โหล เป็น 140 โหล จัดซื้อเพิ่ม 50 โหลๆ ละ 518.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,947.50 บาท
743	Silk 3/0 Non-SA30 13-15x60 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 130 โหล เป็น 180 โหล จัดซื้อเพิ่ม 50 โหลๆ ละ 411.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 20,597.50 บาท
744	Silk 3/0 Non-SS30 5 x 60cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 โหล เป็น 120 โหล จัดซื้อเพิ่ม 40 โหลๆ ละ 278.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,128 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
745	Silk 3/0 Round20mm 75cm T16	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 โหล เป็น 40 โหล จัดซื้อเพิ่ม 10 โหลๆ ละ 518.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,189.50 บาท
746	Silk 3/0 เข็ม1/2round 26 mm HR26	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 518.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,379 บาท
747	Silk 4/0 round13mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 sachet เป็น 20 sachet จัดซื้อเพิ่ม 6 sachetๆ ละ 535 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,210 บาท
748	Silk 5-0 12 mm. 3/8 REV CUT	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,852 บาท
749	Silk 5-0 USP3/8 R12mm.75cm. เย็บลำไส้เด็ก	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 2,889 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 17,334 บาท
750	Silk 6/0 cutting เข็มคู่ 11mm45cm W815	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 4,938 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 29,628 บาท
751	Silk No. 4/0 Non DK NOVATEC	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 278.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,669.20 บาท
752	Silk No.1 Non W215	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 โหล เป็น 40 โหล จัดซื้อเพิ่ม 10 โหลๆ ละ 385.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,852 บาท
755	Single Lumen Central Venous Catheter Set 14Ga x 20cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,420 บาท
756	Single Lumen Embolectomy Cathter 3Fx80cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,200 บาท
757	Single Lumen Embolectomy Cathter 4Fx80cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,200 บาท
758	Skin Grafe Blade	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 5,400 บาท
759	Skin Stapler Disposable 35W Ref 3995	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 240 กล่อง เหลือ 202 กล่อง เป็นเงินลดลง 60,990 บาท
760	SKIN STAPLER35 WIDE ACOS (025-Acos35)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 3,920 บาท
761	Skin Traction Set Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 190 ชุด เป็น 300 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 110 ชุดๆ ละ 140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,400 บาท
762	Skintact DF-28N compatable with Zoll code	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชุด เป็น 35 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 5 ชุดๆ ละ 1,750 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,750 บาท
763	Slit Knife 2.75mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 140 กล่อง เหลือ 102 กล่อง เป็นเงินลดลง 46,360 บาท
764	Slit Knife 3.0 mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 70 กล่อง เหลือ 52 กล่อง เป็นเงินลดลง 21,960 บาท
765	Sodalime 4.5Kg/5L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 แกลลอน เป็น 60 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 10 แกลลอนๆ ละ 856 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
766	Sodium Benzoate 450 g powder	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 540 บาท
767	Sodium Chloride 25 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,284 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,704 บาท
768	Sodium Citrate 450g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 62.06 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 372.36 บาท
769	Sodium Dihydrogen phosphate 1kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,819 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,914 บาท
770	Sodium Fluoride AR Grade 500g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 1,605 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,630 บาท
771	Sodium Hydroxide 450g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 192.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,155.60 บาท
772	Sodium Hypochlorite 5 g for solution 1%	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,550 sachet เป็น 5,100 sachet จัดซื้อเพิ่ม 1,550 sachetๆ ละ 18.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,055 บาท
773	Sodium Hypochlorite Solution 10%in 4 L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 แกลลอน เป็น 20 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 6 แกลลอนๆ ละ 107 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 642 บาท
774	Sodium Lauryl Ether Sulphate 5Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 แกลลอน เป็น 40 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 10 แกลลอนๆ ละ 700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,000 บาท
775	Sodium Metabisulfite 1 Kg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,568 บาท
776	Sodium Nitrate AR 500g	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,852 บาท
777	Sofilon 2-0 39mm.3/8 REV CUT-NC239	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 535 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,210 บาท
778	Sofilon 4-0 19 mm. 3/8 REV CUT	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 642 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,840 บาท
779	Soluset (Volumetric Set)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 690 อัน เป็น 980 อัน จัดซื้อเพิ่ม 290 อันๆ ละ 95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 27,550 บาท
780	Sonicision cordless ultrasonic dissection	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 38,520 บาท
781	Sonicision cordless ultrasonic dissection	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 38,520 บาท
782	Sonicision cordless ultrasonic dissection	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 19,260 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 115,560 บาท
783	Sorbitol 70% 25 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 แกลลอน เป็น 400 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 160 แกลลอนๆ ละ 950 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 152,000 บาท
784	SPONGOSTAN ฟลาสเตอร์ห้ามเลือด 7*5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 240 ชิ้น เหลือ 202 ชิ้น เป็นเงินลดลง 10,571.60 บาท
785	Stainless Surgical Needle 1/2Circle Taper Point No.1824-5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,300 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
786	Stainless Surgical Needle 1/2Circle Taper Point No.1824-6	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,840 บาท
787	Stearic Acid 1 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 770.40 บาท
788	Stearic Acid 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 10 ขวดๆ ละ 50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 500 บาท
789	Stearyl Alcohol 1Kg	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 214 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,284 บาท
790	Steri Gage Steam Integrator	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 ชิ้น เป็น 420 ชิ้น และมีการปรับราคาจาก 1,627.47 บาท เป็น 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 316,506 บาท
791	Sterile Top dressing 3" **6"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 ห่อ เป็น 500 ห่อ และมีการปรับราคาจาก 190 บาท เป็น 220 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,800 บาท
792	Sterile Water Injection 1000 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 13,500 ถุง เป็น 19,000 ถุง จัดซื้อเพิ่ม 5,500 ถุงๆ ละ 25 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 137,500 บาท
793	Stomahesive Bag 45 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 กล่อง เป็น 400 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 160 กล่องๆ ละ 440.84 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 70,54.40 บาท
794	Stomahesive Bag 50mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 60 กล่อง เหลือ 40 กล่อง เป็นเงินลดลง 26,750 บาท
795	Stomahesive Bag 70 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 กล่อง เป็น 100 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 440.84 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,225.20 บาท
796	Stomahesive Bag (CP13986) 60 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 220 กล่อง เป็น 310 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 90 กล่องๆ ละ 1,540.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 138,672 บาท
797	Stomahesive Paste 2Oz (56.7G)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 tube เป็น 1,200 tube จัดซื้อเพิ่ม 400 tubeๆ ละ 264.29 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 105,716 บาท
798	Stomahesive Powder 1 Oz.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 ขวด เป็น 100 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 30 ขวดๆ ละ 282.48 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,474.40 บาท
800	Stomahesive Wafer 50 mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 280 กล่อง เหลือ 220 กล่อง เป็นเงินลดลง 239.85 บาท
801	Stomahesive Wafer 70 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 935.18 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,055.40 บาท
802	Stomahesive Wafer(CP1973) 60 mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 กล่อง เป็น 600 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 100 กล่องๆ ละ 583.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 58,315 บาท
804	Stoxkenet Specialist 2"x20m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 354.17 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,125.02 บาท
805	Stoxkenet Specialist 3"x20m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 464.38 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,786.28 บาท
806	Stoxkenet Specialist 4"x20m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 481.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,889 บาท
807	Stoxkenet Specialist 6"x20m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ม้วน เป็น 60 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 20 ม้วนๆ ละ 789.66 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,793.20 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
808	Straight shot R to XPS R OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชุด เหลือ 12 ชุด เป็นเงินลดลง 10,700 บาท
809	Suction Bag 1.5 L.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,300 ชุด เป็น 7,300 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 3,000 ชุดๆ ละ 68 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 204,000 บาท
810	Suction Bag 3L.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 800 ชิ้น เหลือ 602 ชิ้น เป็นเงินลดลง 15,840 บาท
812	Suction tube No. 8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,150 เส้น เป็น 3,500 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 1,350 เส้นๆ ละ 2.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,835 บาท
813	Suction tube No.10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8,000 เส้น เป็น 12,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 4,000 เส้นๆ ละ 2.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,600 บาท
814	Suction tube No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 13,000 เส้น เป็น 18,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 5,000 เส้นๆ ละ 2.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,500 บาท
815	Suction tube No.14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140,000 เส้น เป็น 200,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 60,000 เส้นๆ ละ 2.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 126,000 บาท
816	Suction tube No.16	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,000 เส้น เป็น 6,000 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 2,000 เส้นๆ ละ 2.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,200 บาท
818	Surgical gown disposable เคมีบำบัด	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 240 ชุด เป็น 400 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 160 ชุดๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,400 บาท
819	Surgical Gown Disposable 2 ชั้น No.L	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 ชุด เหลือ 420 ชุด เป็นเงินลดลง 8,000 บาท
820	Surgical Gown Disposable 2 ชั้น No.XL	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 900 ชุด เหลือ 700 ชุด เป็นเงินลดลง 20,000 บาท
821	Surgical Gown no.L -CATH LAB	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 600 ชิ้น เหลือ 400 ชิ้น เป็นเงินลดลง 20,000 บาท
822	Surgical Needles 18-SE-TH	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,107 บาท
823	Surgical Needles 21 SE-TE	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 1,476 บาท
824	Surgical Needles 21SE-TH	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 369 บาท
825	Surgical Needles 28-SE-TH	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,845 บาท
826	Surgical Needles 32-SE-TE	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,845 บาท
827	Surgical Needles 36-SE-TH	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 184.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,107 บาท
828	Surgical Skin Marker 1000-00-PDG	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 65 ด้าม เหลือ 52 ด้าม เป็นเงินลดลง 1,040 บาท
829	Surgicel 5x7.5cm W 1913T	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 55 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 25 กล่องๆ ละ 5,885 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 147,125 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
830	Surgicel Fibrilla 1"x2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 8,025 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 80,250 บาท
831	SURGIPRO 2-0 BLU 90cm. KV7DA	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โทล เป็น 12 โทล จัดซื้อเพิ่ม 4 โทลๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท
832	SURGIWAND II OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 43,289.12 บาท
833	Syring Disposable 1 cc Needle 27G	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 กล่อง เป็น 1,200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 400 กล่องๆ ละ 176.55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 70,620 บาท
834	Syring Disposable^ 10 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,850 กล่อง เป็น 2,500 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 650 กล่องๆ ละ 181.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 118,235 บาท
835	Syring Disposable^ 20 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,400 กล่อง เป็น 2,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 600 กล่องๆ ละ 171.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 102,720 บาท
836	Syring Disposable^ 3 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,300 กล่อง เป็น 4,600 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,300 กล่องๆ ละ 106.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 138,450 บาท
837	Syring Disposable^ 5 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,800 กล่อง เป็น 4,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,200 กล่องๆ ละ 115.56 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 138,672 บาท
838	Syring Disposable^ 50 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 อัน เป็น 800 อัน จัดซื้อเพิ่ม 300 อันๆ ละ 285 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 85,500 บาท
839	Syring Glass Irrigate 50 cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 700 อัน เป็น 1,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 300 อันๆ ละ 175 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 52,500 บาท
840	Syring Luer Lock Disposable 10 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 192.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,155.60 บาท
841	Syring Luer Lock Disposable 3 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 116.63 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 699.78 บาท
842	Syring Luer Lock Disposable 30cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 588.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,531 บาท
843	Syring Luer Lock Disposable 5cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 133.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 802.50 บาท
844	Syringe Disposable Insulin 100 U Fix	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,400 กล่อง เป็น 4,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,600 กล่องๆ ละ 187 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 299,200 บาท
845	Syringe 1ml.low dead space For vaccine	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 กล่อง เป็น 100 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 256.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,704 บาท
846	Syringe Ball No. 1	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 ใบ เป็น 100 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 30 ใบๆ ละ 55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,650 บาท
847	Syringe Ball No. 10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ใบ เป็น 60 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 20 ใบๆ ละ 125 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,500 บาท
848	Syringe Ball No. 3	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ใบ เป็น 20 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 6 ใบๆ ละ 56 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 336 บาท
849	Syringe Ball No. 5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ใบ เป็น 40 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 10 ใบๆ ละ 66 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 660 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
850	Syringe Ball No. 9	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ใบ เป็น 60 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 20 ใบๆ ละ 118 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,360 บาท
851	Syringe Ball No.2	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ใบ เป็น 120 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 40 ใบๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,160 บาท
852	Syringe Filter Holder Particle Filter 5 Micron	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 4,815 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,890 บาท
853	Syringe Filter Holder Pore Size 0.2Micron	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,200 ชิ้น เป็น 1,400 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 200 ชิ้นๆ ละ 203.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 40,660 บาท
854	Syringe Luer lock disposable 50 cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท
855	T-Piece หัวท้ายเท่า	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 อัน เป็น 200 อัน จัดซื้อเพิ่ม 60 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,800 บาท
856	T-Piece หัวท้ายไม่เท่า	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 220 อัน เป็น 360 อัน จัดซื้อเพิ่ม 140 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,200 บาท
857	T-Tube No. 6	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,300 บาท
858	T-Tube No.4	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,300 บาท
859	T-Tube No.5	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 อัน เหลือ 12 อัน เป็นเงินลดลง 1,300 บาท
860	Tape Autoclave^ 1/2"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ม้วน เป็น 800 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 300 ม้วนๆ ละ 69.55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 20,865 บาท
861	TECT 1510 AR ANAT RT STD PY15*10 cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 11,128 บาท
862	TECT 1510AL ANAT LT STD PV15*10cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 กล่อง เหลือ 12 กล่อง เป็นเงินลดลง 11,128 บาท
863	Tegaderm Transparent waterproof with pad 6*10cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 1,744.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 34,882 บาท
864	Tegaderm 4.4x4.4cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 60 กล่องๆ ละ 684.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 41,088 บาท
866	Tegaderm CHG Dressing 8.5x11.5cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 4,879.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 48,792 บาท
867	Tegaderm-Transparent Waterproof Film With Pad 9x20 cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 กล่อง เป็น 120 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 40 กล่องๆ ละ 1,861.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 74,472 บาท
869	Tenckhoff Two Cuffs Kit Coil 57.5 cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 16 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 2 ชุดๆ ละ 2,400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
870	Tennis Elbow Support No. L/XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
871	Tennis Elbow Support No. S/M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท
872	Tensoplastic-Plastic Bandage Skin Color 19x72mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 200 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 60 กล่องๆ ละ 34.24 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,054.40 บาท
875	Thermometer oral	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 โทล เป็น 80 โทล จัดซื้อเพิ่ม 20 โทลๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท
877	Thoracic Cath&Thocar No. 12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 อัน เป็น 12 อัน จัดซื้อเพิ่ม 4 อันๆ ละ 255 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,020 บาท
879	Thoracic Cath&Thocar No. 20	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 240 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,440 บาท
880	Thoracic Cath&Thocar No. 24	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 อัน เป็น 120 อัน จัดซื้อเพิ่ม 40 อันๆ ละ 240 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,600 บาท
881	Thoracic Cath&Thocar No. 28	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 200 อัน เป็น 320 อัน จัดซื้อเพิ่ม 120 อันๆ ละ 240 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,800 บาท
882	Thoracic Cath&Thocar No. 32	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20 อันๆ ละ 240 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท
884	Thoracoport 10.5 mm.WAPRR179301	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ชิ้น เป็น 12 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 4 ชิ้นๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,560 บาท
887	Three Way Plastic^	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40,000 อัน เป็น 60,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20,000 อันๆ ละ 6.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 126,000 บาท
888	THREEWAY SPIKE ไตเทียมเครื่องศิริราช	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 16 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 2 ชิ้นๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 856 บาท
889	Thymol 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 กล่อง เป็น 8 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 2 กล่องๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,000 บาท
890	Tieman Catheter No.12	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 8 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 640 บาท
891	Tieman Catheter No.14	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 เส้น เป็น 60 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 20 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,600 บาท
892	Tieman Catheter No.16	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 เส้น เป็น 60 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 20 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,600 บาท
893	Tieman Catheter No.18	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 480 บาท
895	Tieman Catheter No.22	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 480 บาท
896	Tieman Catheter No.24	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 เส้น เป็น 20 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 6 เส้นๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 480 บาท
897	Tinc. Camphorated Opium 450cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 ขวด เป็น 240 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 80 ขวดๆ ละ 149.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 11,984 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
898	Tinc. Senega 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ขวด เป็น 20 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 6 ขวดๆ ละ 856 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,136 บาท
899	TIP CLEANER F7520	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 ชิ้น เหลือ 202 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,430 บาท
903	Tracheostomy (Plastic) No. 5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ชิ้น เป็น 12 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 4 ชิ้นๆ ละ 535 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,140 บาท
904	Tracheostomy (Plastic) No. 6	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 8 อันๆ ละ 760 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,080 บาท
905	Tracheostomy (Plastic) No. 7	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 8 อันๆ ละ 760 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,080 บาท
906	Tracheostomy (Plastic) No. 7.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 760 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 22,800 บาท
907	Tracheostomy (Plastic) No. 8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 อัน เป็น 120 อัน จัดซื้อเพิ่ม 40 อันๆ ละ 760 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,400 บาท
909	Tracheostomy (Silver) No.2 (6mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 อัน เป็น 12 อัน จัดซื้อเพิ่ม 4 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,000 บาท
910	Tracheostomy (Silver) No.3 (7mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 8 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,000 บาท
911	Tracheostomy (Silver) No.4 (8 mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,000 บาท
912	Tracheostomy (Silver) No.5 (9mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,000 บาท
913	Tracheostomy (Silver) No.6 (10mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 100 อัน เป็น 160 อัน จัดซื้อเพิ่ม 60 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,000 บาท
914	Tracheostomy (Silver) No.7 (11mm.)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
917	Tracheostomy Adjustable Tube No.7	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ชุด เป็น 12 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 4 ชุดๆ ละ 1,819 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,276 บาท
918	Tracheostomy Adjustable Tube No.8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 ชุด เป็น 12 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 4 ชุดๆ ละ 1,819 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,276 บาท
919	Tracheostomy Mask Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 อัน เป็น 200 อัน จัดซื้อเพิ่ม 60 อันๆ ละ 79.18 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,750.80 บาท
921	Tracheostomy Tube With Inner No.7.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 1,267.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,679.50 บาท
922	Tracheostomy Tube With Inner No.8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชุด เป็น 40 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 10 ชุดๆ ละ 1,267.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,679.50 บาท
923	Transparent waterproof Plaster 25*72mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 ก้อน เป็น 140 ก้อน จัดซื้อเพิ่ม 50 ก้อนๆ ละ 196.88 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,844 บาท
924	Tri-Flow ชุดบริหารปอด	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ชุด เป็น 800 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 300 ชุดๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 45,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
925	Triamcinolone Acetonide 100 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 12 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 4 กล่องๆ ละ 11,770 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 47,080 บาท
926	Triple Lumen Central Venous Catheter 7FrX20cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 190 ชุด เป็น 250 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 60 ชุดๆ ละ 1,465 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 87,900 บาท
928	Tripod	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 อัน เป็น 400 อัน จัดซื้อเพิ่ม 100 อันๆ ละ 305 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,500 บาท
930	Trulon (Brlon/Safilon) 2/0 Cut 39mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,439.60 บาท
931	Trulon (Brlon/Safilon) 3/0 Cutting 39mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 422.65 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,535.90 บาท
932	Trulon (Brlon/Safilon) 3/0Cutting 24mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 sachet เป็น 20 sachet จัดซื้อเพิ่ม 6 sachetๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,439.60 บาท
933	Trulon (Brlon/Safilon) 4/0 Cutting 19mm75cm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 โหล เป็น 100 โหล จัดซื้อเพิ่ม 30 โหลๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,198 บาท
934	Trulon (Brlon/Safilon) 5/0 Cutting 11-12mm 45cm.-75cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 sachet เป็น 20 sachet จัดซื้อเพิ่ม 6 sachetๆ ละ 406.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,439.60 บาท
935	Trypan Blue Solution 0.06% 1 cc	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 54 กล่องๆ ละ 898.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 46,737.60 บาท
938	Two Lumen Central Venous Catheter Set 7Fr x 20 cm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 320 ชุด เป็น 440 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 120 ชุดๆ ละ 1,115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 133,800 บาท
940	Ultra Fast-Fix Assembly Curved	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 10,000 บาท
943	Ultra-sling-อุปกรณ์พยุงข้อไหล่และข้อศอก No.M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6 ชุด เป็น 8 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 2 ชุดๆ ละ 3,557.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,115.50 บาท
944	Ultrasound Gel 360 c.c.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ขวด เป็น 800 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 300 ขวดๆ ละ 40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,000 บาท
945	Umbilical Catheter No. 3.5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,600 บาท
946	Umbilical Catheter No. 5	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 อัน เป็น 100 อัน จัดซื้อเพิ่ม 10 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท
949	Unoversal Drainage Set 400ml. Ch.10	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ชุด เป็น 62 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 18 ชุดๆ ละ 428 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,704 บาท
950	Urea Pure 500 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 60 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 251.45 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,029 บาท
951	Ureteral Stent Multilength Open Both End 4.5CH-AH3044-10	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 16 ชิ้น เหลือ 14 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
952	Ureteral Stent Multilength3เดือน Open Both End 6 CH-AH3044-2	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 16 ชิ้น เหลือ 14 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,280 บาท
953	Ureteral stent Percuflux plus 4.8F 26cm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,601 บาท
955	Ureteral Stent Set Multilength (1ปี)	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 4,601 บาท
956	Ureteral Stent Set Multilength (1ปี) 6Fr 24-28 cm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชุด เหลือ 22 ชุด เป็นเงินลดลง 17,120 บาท
957	URETERIC CATHETER NO.5 ปลายเปิด	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
958	URETERIC CATHETER NO.6 ปลายเปิด	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 1,000 บาท
959	Urine Bag Adult	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 7,490 ชิ้น เป็น 11,490 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 4,000 ชิ้นๆ ละ 12.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท
960	Urine Bag Ped	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
961	Urotomy Bag-มีก๊อก 45mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 กล่อง เป็น 100 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 1,177 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 35,310 บาท
962	Urotomy Bag-มีก๊อก 50mm	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 ชิ้น เหลือ 60 ชิ้น เป็นเงินลดลง 22,042 บาท
972	VESSEL CANNULA 2mm.Blunt tip	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชิ้น เหลือ 22 ชิ้น เป็นเงินลดลง 7,200 บาท
973	VESSEL SLING BLUE CVT	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 8 กล่อง เหลือ 6 กล่อง เป็นเงินลดลง 5,000 บาท
974	Vicryl Rapide 4/0 19mm75cm W9922	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โหล เป็น 12 โหล จัดซื้อเพิ่ม 4 โหลๆ ละ 1,557.92 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,231.68 บาท
976	Vicryl 4/0 Straight Cutting 45mm 45cm W9711	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 sachet เหลือ 10 sachet เป็นเงินลดลง 7,960.80 บาท
977	Vicryl 5/0 P Needle 11 mm 45 cm. W9501T	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 12 กล่อง เหลือ 10 กล่อง เป็นเงินลดลง 8,688.40 บาท
978	Vicryl 6/0 ยาว 45 ซม. เข็มคู่ 8 มม. W9552	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 8 โหล เหลือ 6 โหล เป็นเงินลดลง 11,021 บาท
979	Vicryl 8-0 30 cm. เข็มคู่ 6.5 mm. Spettula	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 4 กล่อง เหลือ 2 กล่อง เป็นเงินลดลง 11,793.54 บาท
981	Vicryl No. 0 J 35 mm 75 cm W9221	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โหล เป็น 12 โหล จัดซื้อเพิ่ม 4 โหลๆ ละ 2,321.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,287.60 บาท
982	Vicryl No.1 Tapercut 40 mm. 90 cm. W 9468	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 8 โหล เป็น 12 โหล จัดซื้อเพิ่ม 4 โหลๆ ละ 1,808.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,233.20 บาท
983	Vicryl 4/0 Cutting 19 mm. 45 cm. W9386	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 โหล เป็น 20 โหล จัดซื้อเพิ่ม 6 โหลๆ ละ 1,294.70 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,768.20 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
984	Visiol OR ตา	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 190 tube เป็น 1,300 tube จัดซื้อเพิ่ม 1,110 โหลๆ ละ 1,765.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,959,705 บาท
986	Walker	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 อัน เป็น 1,200 อัน จัดซื้อเพิ่ม 400 อันๆ ละ 310 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 124,000 บาท
988	White Vaseline 1 Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,150 บาท
989	Wine Of Antimony 450 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ขวด เป็น 40 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 10 ขวดๆ ละ 90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 900 บาท
990	Wooden Pap Smear Non-Sterile	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ชิ้น เป็น 60 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,100 บาท
991	Wooden Pap Smear STERILE*	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 กล่อง เป็น 20 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6 กล่องๆ ละ 98 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 588 บาท
992	Wooden Tongue Depressor Adult Sterilie	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 20 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 6 ชิ้นๆ ละ 95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 570 บาท
993	WOUND PROTECTOR 2-4cm.XS OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 29,000 บาท
994	WOUND PROTECTOR 2.5-6cm. OR	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 5,350 บาท
998	Wrist Support Size L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20 อันๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,300 บาท
999	Wrist Support Size M	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 90 อัน เป็น 140 อัน จัดซื้อเพิ่ม 50 อันๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,750 บาท
1000	Wrist Support Size S	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20 อันๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,300 บาท
1001	Wrist Support Size XL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 อัน เป็น 20 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 115 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 690 บาท
1007	Zinc Oxide 450 g.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 กล่อง เป็น 80 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 85.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,712 บาท
1010	กล่องใส่วัสดุมีคมติดเชือก 5"x7"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,000 ใบ เป็น 4,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 1,000 ใบๆ ละ 31 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 31,000 บาท
1011	ขวดพลาสติก-ฝาขาว 1000 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,400 ขวด เป็น 2,000 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 600 ขวดๆ ละ 13.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,100 บาท
1012	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 120 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,700 ขวด เป็น 5,400 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 1,700 ขวดๆ ละ 2.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,930 บาท
1013	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 240 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 12,000 ใบ เป็น 16,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 4,000 ใบๆ ละ 3.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,200 บาท
1014	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 480 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,800 ขวด เป็น 2,800 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 1,000 ขวดๆ ละ 5.95 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,950 บาท
1015	ขวดพลาสติก-ฝาฟ้า 60 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 10,000 ขวด เป็น 14,000 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 4,000 ขวดๆ ละ 1.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,200 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1016	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 1000 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30,000 ใบ เป็น 40,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 10,000 ใบๆ ละ 11 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 110,000 บาท
1017	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 120 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 7,000 ใบ เป็น 10,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 3,000 ใบๆ ละ 2.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,900 บาท
1018	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 240 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 7,000 ขวด เป็น 10,000 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 3,000 ขวดๆ ละ 3.15 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,450 บาท
1019	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 480 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 16,000 ใบ เป็น 24,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 8,000 ใบๆ ละ 6.75 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 54,000 บาท
1020	ขวดพลาสติก-ฝาแดง 60 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6,000 ใบ เป็น 8,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 2,000 ใบๆ ละ 1.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,600 บาท
1021	ขวดพลาสติกปลายแหลมหยอดตา 10 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 ขวด เป็น 200 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 60 ขวดๆ ละ 2.30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 138 บาท
1023	ขวดหยดพลาสติก 10 cc.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ห่อ เป็น 40 ห่อ จัดซื้อเพิ่ม 10 ห่อๆ ละ 220 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,200 บาท
1024	ขวดแก้วปากกว้างสีชา 60 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ใบ เป็น 20 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 6 ใบๆ ละ 51 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 306 บาท
1025	ขวดแก้วสีชา 60 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 800 ใบ เป็น 1,200 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 400 ใบๆ ละ 3.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,400 บาท
1026	ขวดแก้วสีชาพร้อม DROPPER 10 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,200 ใบ เป็น 2,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 800 ใบๆ ละ 12.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 10,000 บาท
1027	ขวดแก้วใสปากกว้าง 125ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ใบ เป็น 20 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 6 ใบๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 324 บาท
1028	ขวดแก้วใสปากกว้าง 60ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ใบ เป็น 20 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 6 ใบๆ ละ 54 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 324 บาท
1029	ขวดแชมพูพลาสติกขุ่น ฝาป๊อกแป๊ก 60 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,400 ใบ เป็น 2,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 600 ใบๆ ละ 5 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
1030	ขวดแชมพูแบนสีใส ฝาป๊อกแป๊ก 120ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,000 ใบ เป็น 4,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 1,000 ใบๆ ละ 5.90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,900 บาท
1031	ขวดแชมพูแบนสีใส ฝาป๊อกแป๊ก 240 ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 6,000 ใบ เป็น 8,000 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 2,000 ใบๆ ละ 7 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 14,000 บาท
1032	ขวดแชมพูแบนสีใส ฝาป๊อกแป๊ก 60ซีซี	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,600 ใบ เป็น 2,400 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 800 ใบๆ ละ 5 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,000 บาท
1035	ชุดฉีดยาชา Uniplex / Stimuplex No.22Gx100mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 160 ชุด เป็น 220 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 60 ชุดๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 27,000 บาท
1036	ชุดฉีดยาชา Uniplex / Stimuplex No.22x50mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 ชุด เป็น 150 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 80 ชุดๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 36,000 บาท
1037	ชุดถุงคลุมเครื่อง C-arm แบบปลอดภัย	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 30 ชุด เหลือ 22 ชุด เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
1038	ตลับพลาสติก 30 กรัม	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 4,500 ตลับ เป็น 7,000 ตลับ จัดซื้อเพิ่ม 2,500 ตลับๆ ละ 2.60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1039	น้ำยา LISSAPOL N 5Kg.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 แกลลอน เป็น 20 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 6 แกลลอนๆ ละ 448 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,688 บาท
1040	น้ำยา Part A 5 L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,800 แกลลอน เป็น 4,100 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 300 แกลลอนๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,500 บาท
1041	น้ำยา Part B 5.5 L	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 3,600 แกลลอน เป็น 3,900 แกลลอน จัดซื้อเพิ่ม 300 แกลลอนๆ ละ 55 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,500 บาท
1042	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 500 ชิ้น เป็น 600 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 100 ชิ้นๆ ละ 185 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 18,500 บาท
1043	ป้ายผูกข้อมือ เด็ก	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 300 ชิ้น เป็น 400 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 100 ชิ้นๆ ละ 185 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 18,500 บาท
1044	ฝาครอบบอลูมิเนียมปิดขวด สีเงิน 28mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 700 อัน เป็น 1,000 อัน จัดซื้อเพิ่ม 300 อันๆ ละ 1 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท
1045	ฟิล์มหัด 25*66	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 7,000 กล่อง เป็น 10,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 3,000 กล่องๆ ละ 0.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
1046	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x45mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ชิ้น เป็น 80 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 260 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,200 บาท
1047	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x50mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ชิ้น เป็น 60 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 20 ชิ้นๆ ละ 280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,600 บาท
1048	ฟิล์มหัดสำหรับหุ้มฝาขวด 30x60mm	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ชิ้น เป็น 40 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 10 ชิ้นๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
1049	ยางรองสันฝือก ขนาดเล็ก	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 คู่ เป็น 20 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 6 คู่ๆ ละ 58 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 348 บาท
1050	ยางรองสันฝือก ขนาดใหญ่	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 คู่ เป็น 40 คู่ จัดซื้อเพิ่ม 10 คู่ๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 800 บาท
1051	สำลีรองฝือก^ 3"x3 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 70 โหล เป็น 100 โหล จัดซื้อเพิ่ม 30 โหลๆ ละ 230 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,900 บาท
1052	สำลีรองฝือก^ 4"x3 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 60 โหลๆ ละ 260 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,600 บาท
1053	สำลีรองฝือก^ 6"x3yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 ม้วน เป็น 200 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 60 ม้วนๆ ละ 374.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 22,470 บาท
1054	สเปรย์โฟม Enzyme Pre-cleaning spray	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ขวด เหลือ 12 ขวด เป็นเงินลดลง 1,498 บาท
1055	หน้ากากปิดปากและจมูก N95 Respirator Mr.smart	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 8,000 ชิ้น เหลือ 6,000 ชิ้น เป็นเงินลดลง 58,000 บาท
1056	หน้ากากปิดปากและจมูก N95-1870	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 300 กล่อง เหลือ 200 กล่อง เป็นเงินลดลง 117,700 บาท
1058	หลอดเคลือบขาว 30 กรัม	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 tube เป็น 80 tube จัดซื้อเพิ่ม 20 tubeๆ ละ 1,296 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,920 บาท
1060	เข็มรักษาโรค 0.25x25 mm.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 500 ชิ้น เหลือ 400 ชิ้น เป็นเงินลดลง 8,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1062	เข็มรักษาโรค 0.3x75 mm.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชิ้น เป็น 60 ชิ้น และมีการปรับราคาจาก 85 บาท/ชิ้น เป็น 128.40 บาท/ชิ้น เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,570 บาท
1063	เข็มเจาะหน้าท้องแบบวีรีย UV120	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 14 ชิ้น เหลือ 12 ชิ้น เป็นเงินลดลง 3,424 บาท
1065	ฝือก SPINT 10 ชั้น 3"x6m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 กล่อง เป็น 40 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 10 กล่องๆ ละ 1,298.98 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,989.80 บาท
1066	ฝือก SPINT10 ชั้น 4"x6m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 200 กล่อง เป็น 280 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 80 กล่องๆ ละ 1,284 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 102,720 บาท
1067	ฝือก SPINT15ชั้น 6"x6m	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 702 กล่อง เป็น 722 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 20 กล่องๆ ละ 2,055.47 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 41,109.40 บาท
1068	ฝือกปูน 2"x3yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ม้วน เป็น 80 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 20 ม้วนๆ ละ 328 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,560 บาท
1069	ฝือกปูน 3" x 3 yds.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 โหล เป็น 80 โหล จัดซื้อเพิ่ม 20 โหลๆ ละ 350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,000 บาท
1070	ฝือกปูน 4" x 3 yds.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 280 ม้วน เหลือ 240 ม้วน เป็นเงินลดลง 19,200 บาท
1071	ฝือกปูน 6" x 3 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 กล่อง เป็น 120 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 40 กล่องๆ ละ 600 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,000 บาท
1072	ฝือกพลาสติก 3" x 4 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 60 ม้วน เป็น 80 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 20 ม้วนๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 21,400 บาท
1073	ฝือกพลาสติก 4" x 4 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 30 ม้วน เป็น 40 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 10 ม้วนๆ ละ 1,284 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,840 บาท
1074	ฝือกพลาสติก 5" x 4 yds	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ม้วน เป็น 20 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 6 ม้วนๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,400 บาท
1075	แกวยาน้ำ	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 40 ใบ เป็น 60 ใบ จัดซื้อเพิ่ม 20 ใบๆ ละ 6 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
1076	แกวยาเม็ด 12 ใบ	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 140 โหล เป็น 200 โหล จัดซื้อเพิ่ม 60 โหลๆ ละ 19 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,140 บาท
1077	แถบผ้าสำหรับผูกท่อเจาะคอ 1/4"	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 80 ม้วน เป็น 120 ม้วน จัดซื้อเพิ่ม 40 ม้วนๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,400 บาท
1078	โกร่งบดยาพร้อมที่บดยา 7ซม.	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 14 ชุด เป็น 20 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 6 ชุดๆ ละ 85 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 510 บาท
1079	ใบมีดกำจัดขน-Clipper Blade 9680	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 ชิ้น เป็น 80 ชิ้น จัดซื้อเพิ่ม 30 ชิ้นๆ ละ 5,992 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 179,760 บาท
1080	ไม้พันสำลี 6" No. L จ.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 3,000 ห่อ เหลือ 2,600 ห่อ เป็นเงินลดลง 6,000 บาท
1081	ไม้พันสำลี 6" No. M จ.	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 1,200 ห่อ เหลือ 950 ห่อ เป็นเงินลดลง 3,750 บาท
1083	Fheamoseal	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 80 ชุด เหลือ 60 ชุด เป็นเงินลดลง 90,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1084	BLOOD LINE ไตเด็ก รุ่น NS-2060-8	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 100 ชุด เป็น 105 ชุด จัดซื้อเพิ่ม 5 ชุดๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 400 บาท
1085	Dialyzer sureflux triacetate รุ่น SF90EGT	ปริมาณการใช้ลดลงจาก 20 ชุด เหลือ 75 ชุด เป็นเงินลดลง 2,600 บาท
รายการใหม่ รวม 179 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,581,255.01 บาท		
1086	Angiosyringe set for medtron Injector	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 setๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 800 บาท
1087	CVT Drape With loban Film 6677 (6681)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชุดๆ ละ 2,033 บาท เป็นเงิน 4,066 บาท
1088	Ethibond 2-0 V5 Pledget เข็มคู่ 17 มม.SXX54	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 44,907.90 บาท เป็นเงิน 89,815.80 บาท
1089	Ethibond2-0 เข็มคู่ 26 มม. V7 10*75 W10B72	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 14,127.21 บาท เป็นเงิน 56,508.84 บาท
1090	Ethibond2-0เข็มกลม 26mm.SH10*90(px86)	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 โหลๆ ละ 25,817.07 บาท เป็นเงิน 103,268.28 บาท
1091	Everest Titanium Ligating Clip,S RED EVC010	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 กล่องๆ ละ 7,000 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท
1092	Heamoseal 3-0 90cm.6mm.cc.W8667	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 6,634 บาท เป็นเงิน 26,536 บาท
1093	Heamoseal 4-0 90cm. เข็มคู่ 20มม.HS6861H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,910 บาท เป็นเงิน 55,640 บาท
1094	Heamoseal 5-0 เข็มคู่ 17mm. HS8556H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,375 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
1095	Heamoseal 3-0 90cm. เข็มคู่ 26mm. HS682211	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 10,700 บาท เป็นเงิน 42,800 บาท
1096	High pressure tubing ยาว 120 cm. (1200psi)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 เส้นๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 600 บาท
1097	NEEDLE COUNTER 20 COUNT WITH MAGNETIC	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 64.20 บาท เป็นเงิน 128.40 บาท
1098	Percutaneous needle no.18 AD18T71WT	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 157 บาท เป็นเงิน 314 บาท
1099	Prolene 3-0 เข็มคู่ 1/2Rh 17mm.	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 12 กล่องๆ ละ 3,177.90 บาท เป็นเงิน 38,134.80 บาท
1100	Prolene 4-0 RoundSH2 เข็มคู่ 20มม. W8761	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 12 กล่องๆ ละ 3,601.62 บาท เป็นเงิน 43,219.44 บาท
1101	Prolene 6-0 เข็มคู่ 13 mm. CC W8707	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 12 กล่องๆ ละ 5,021.51 บาท เป็นเงิน 60,258.12 บาท
1102	prolene 7-0 เข็มคู่ 9.3 mm. BV175EP8755H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 23,112 บาท เป็นเงิน 92,448 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1103	Prolene 8-0 เข็มคู่ 6.5 มม. BV130-5 EP8732H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 35,310 บาท เป็นเงิน 70,620 บาท
1104	Prolene 5-0 เข็มคู่ 17 มม. Round RB1	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 12 กล่องๆ ละ 3,411.16 บาท เป็นเงิน 40,933.92 บาท
1105	Steel wire no.4*45 cm. เข็ม 48 มม. M651G	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1106	Steel wire no.5*45cm. เข็ม 48 มม. M650G	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1107	Surgicel Original 10*20 cm. W1912	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1108	Surgipro 3/0 Blue RH 26mm 90cm VP-522-X	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1109	SURGIPRO 7-0 BLU60cm. CV1DAOP	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1110	SURGIPRO II 4-0BLU90cm. CV25DA	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1111	SURGIPRO II 6-0 BLU 75cm. CVDA	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1112	TICORN2-0 8*75cm. เข็ม 25mm. CV305 DA8*6pK-3X6F	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,375 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
1113	TICRON 2-0 8*75cm. เข็ม 20mm. CV316 DA8*6PK-3x6F	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,375 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
1114	Xenosure (Biological Vascular Patch) Lemaitre	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 9,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท
1115	เข็มรักษาโรค 0.20-0.22 mm.*13mm.	รายการใหม่ : อุปกรณ์ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ จำนวน 60 กล่องๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงิน 7,704 บาท
1116	Reinforce Endo Cuffed No.7.5	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องวิสัญญี จำนวน 20 ชิ้นๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
1117	Reinforce Endo Cuffed No.8	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องวิสัญญี จำนวน 20 ชิ้นๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
1118	Surgipro II 6-0 Blu 75cm CVDA	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 8 โหลๆ ละ 10,272 บาท เป็นเงิน 82,176 บาท
1119	Silk #0 30mm 1/2ROUND (S030R)	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 14 กล่องๆ ละ 663.40 บาท เป็นเงิน 9,287.60 บาท
1120	NEEDLE COUNT 20 COUNT WITH MAGNETIC	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 64.20 บาท เป็นเงิน 128.40 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1121	Prolene 4-0 RoundSH2 เข็มคู่ 20mm W8761	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 8 กล่องๆ ละ 3,601.62 บาท เป็นเงิน 28,812.96 บาท
1122	Prolene 5-0 เข็มคู่ 17mm Round RB1	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 8 กล่องๆ ละ 3,411.16 บาท เป็นเงิน 27,289.28 บาท
1123	Heamoseal 5-0 เข็มคู่ 17mm. HS8556H	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1124	Prolene 6-0 เข็มคู่ 13mm CC W8707	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 5,021.51 บาท เป็นเงิน 10,043.02 บาท
1125	Prolene 7-0 เข็มคู่ 9.3mm BV175EP8755H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 23,112 บาท เป็นเงิน 92,448 บาท
1126	Prolene 8-0 เข็มคู่ 6.5mm BV130-5 EP8732H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 35,310 บาท เป็นเงิน 70,620 บาท
1127	Ethibond 2-0 เข็มคู่ 26 มม. V7 10*75 W10B72	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 14,127.21 บาท เป็นเงิน 56,508.84 บาท
1128	Ethibond 2-0 V5 Pledget เข็มคู่ 17 มม. SXX54	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 44,907.90 บาท เป็นเงิน 89,815.80 บาท
1129	Xenosure (Biological Vascular Patch) Lemaitre	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 9,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท
1130	Heamoseal 4-0 90cm. เข็มคู่ 20mm. HS6861H	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,910 บาท เป็นเงิน 55,640 บาท
1131	Prolene 3-0 เข็มคู่ 1/2Rh 17mm Tapercut W8936	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 8 กล่องๆ ละ 3,177.90 บาท เป็นเงิน 25,423.20 บาท
1132	High pressure tubing ยาว 120cm. (1200psi)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 เส้นๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 600 บาท
1133	Angiosyringe set for medtron Injector	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 setๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 800 บาท
1134	Heamoseal 3-0 90cm. 6mm. cc. W8667	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 6,634 บาท เป็นเงิน 26,536 บาท
1135	Heamoseal 3-0 90cm. เข็มคู่ 26mm. HS682211	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 10,700 บาท เป็นเงิน 42,800 บาท
1136	Surgicel Original 10*20cm W1912	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 6,955 บาท เป็นเงิน 27,820 บาท
1137	Ethibond 2-0 เข็มกลม 26 mm SH10*90 (pxx86)	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1138	Everest Titanium Ligating Clip, S RED EVC010	รายการใหม่ : ไหม เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1139	TICORN2-0 8*75cm เข็ม 25mm CV305 DA8*6pK-3X6F	รายการใหม่ : ไหม จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,375 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1140	TICORN2-0 8*75cm เข็ม 20mm CV316 DA8*6pK-3X6F	รายการใหม่ : ใหม่ จำนวน 4 กล่องๆ ละ 13,375 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
1141	VISCOAT 0.75ml (OR ตา เท่านั้น)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1142	DUODENAL Tube (NG) SILICONE No.16	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องยา จำนวน 200 เส้นๆ ละ 320 บาท เป็นเงิน 64,000 บาท
1143	Novasorb 3-0 Rh20	รายการใหม่ : ใหม่ จำนวน 60 โหลๆ ละ 967 บาท เป็นเงิน 58,020 บาท
1144	Bactrigas (Chlorhexidine 2% patch)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องยา จำนวน 600 กล่องๆ ละ 110.21 บาท เป็นเงิน 66,126 บาท
1145	Cesaeon (C-section) Drape	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 749 บาท เป็นเงิน 1,498 บาท
1146	Needle disposable no.34 (Botox Clinic SMC)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์เฉพาะราย (ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ) จำนวน 3 กล่องๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 6,420 บาท
1147	Perasan (Renalin) 5L.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ไตเทียม&CAPD จำนวน 30 แกลลอนๆ ละ 1,700 บาท เป็นเงิน 51,000 บาท
1148	Surgipro 3/0 Blue RH 26mm 90cm VP-522-X	รายการใหม่ : ใหม่ เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1149	CVT Drape With loban Film 6677 (6681)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1150	Monsel's Solution 500 ml.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด จำนวน 2 ขวดๆ ละ 8,500 บาท เป็นเงิน 17,000 บาท
1151	Surgipro 7-0 Blu 60cm CV1DAOP	รายการใหม่ : ใหม่ เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1152	Surgipro II 4-0 Blu 90cm CV25DA	รายการใหม่ : ใหม่ จำนวน 8 กล่องๆ ละ 8,025 บาท เป็นเงิน 64,200 บาท
1153	Syring Glass 20cc. (พันตกรรม)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์เฉพาะราย (ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ) จำนวน 240 อันๆ ละ 53.50 บาท เป็นเงิน 12,840 บาท
1154	Versaport Plus V2 Bladed trocar 5-12 mm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 3,852 บาท เป็นเงิน 38,520 บาท
1155	Auto Suture Blunt tip 10mm. (Balloon trocar)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 5,885 บาท เป็นเงิน 58,850 บาท
1156	Versaport bladeless trocar 5mm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 4,066 บาท เป็นเงิน 40,660 บาท
1157	Versaport bladeless trocar 12mm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 4,066 บาท เป็นเงิน 40,660 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1158	Versaport plus trocar bladless trocar with flexible cannular 15mm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1159	Optical Trocar with fixation Cannula	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1160	GIA60 (3.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 25,680 บาท
1161	GIA60 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 25,680 บาท
1162	GIA80 (3.8mm.) Reload	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 25,680 บาท
1163	GIA80 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 42,800 บาท
1164	GIA100 (3.8mm.) Reload	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 20 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 85,600 บาท
1165	GIA100 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 4,280 บาท เป็นเงิน 42,800 บาท
1166	TA45 (3.5mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1167	TA45 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1168	TA60 (3.5mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1169	TA60 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1170	TA90 (3.5mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1171	TA90 (4.8mm.) Relode	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงิน 21,400 บาท
1172	Endo GIA Ultra Radial 55 mm. Reload (โค้ง) ม่วง	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 11,770 บาท เป็นเงิน 117,700 บาท
1173	Endo GIA Ultra Articulating 45 mm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 7,918 บาท เป็นเงิน 79,180 บาท
1174	Endo GIA Ultra Articulating 60 mm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 7,918 บาท เป็นเงิน 79,180 บาท
1175	Endo GIA Curved Tip Articular 45 mm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 7,918 บาท เป็นเงิน 79,180 บาท
1176	EGIA 45 CURV MED THICK SULUX 1	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 7,918 บาท เป็นเงิน 47,508 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1177	EGIA 30 CURVED VAS MED SULU	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 7,918 บาท เป็นเงิน 47,508 บาท
1178	Endo GIA Rainforced 60 mm. Reload ม่วง	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1179	Endo GIA Rainforced 60 mm. Reload (Thick) ดำ	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1180	EEA 21	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1181	EEA25	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 11,145.84 บาท เป็นเงิน 66,875.04 บาท
1182	EEA28	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 11,145.84 บาท เป็นเงิน 66,875.04 บาท
1183	EEA31	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 11,145.84 บาท เป็นเงิน 66,875.04 บาท
1184	DST Series EEAORVIL 25 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1185	DST Series EEAXL25mm SINGLE USESTAPLER	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1186	Curved Intraluminal Stapler No.21 (ILS)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1187	Curved Intraluminal Stapler No.25 (ILS)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1188	Curved Intraluminal Stapler No.29 (ILS)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 14,980 บาท เป็นเงิน 89,880 บาท
1189	Endoclince	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 5,350 บาท เป็นเงิน 32,100 บาท
1190	Endodissect	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 5,350 บาท เป็นเงิน 32,100 บาท
1191	Endoshears	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1192	Minishears	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1193	Endograsp	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1194	Ligasure Atlas Hanswitch 20 cm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1195	Ligasure 5mm. Blunt tip 37cm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1196	Ligasure Curved Small Jaw Sealer	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 20,164.15 บาท เป็นเงิน 201,641.50 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซเนียและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1197	Ligasure Marryland 37 cm. Sealer	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 3 อันๆ ละ 20,164.15 บาท เป็นเงิน 60,492.45 บาท
1198	Ligasure Marryland 23 cm. Sealer	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 2 อันๆ ละ 20,164.15 บาท เป็นเงิน 40,328.30 บาท
1199	Ligasure Impact Sealer	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1200	Exact disector LF2019 ligasure 21 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1201	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x13cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 4 อันๆ ละ 19,260 บาท เป็นเงิน 77,040 บาท
1202	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x26cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 4 อันๆ ละ 19,260 บาท เป็นเงิน 77,040 บาท
1203	Sonicision cordles ultrasonic dissection 5x39cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1204	Endo Bag 3x6 cm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 5 อันๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงิน 5,350 บาท
1205	Endo Bag 5x8 cm.	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 5 อันๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงิน 5,350 บาท
1206	Suction Irrigation Set	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท
1207	Endoclip II, ML, Applier (10mm.)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 7,490 บาท เป็นเงิน 44,940 บาท
1208	Endoclip III, 5mm. Applier	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 14,231 บาท เป็นเงิน 85,386 บาท
1209	Hemolok clip (M) เขียว	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 60 อันๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 84,000 บาท
1210	Hemolok clip (L) ม่วง	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 20 อันๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 28,000 บาท
1211	Hemolok clip (XL) ทอง	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 8,400 บาท
1212	Trocar 5mm แบบแพคคู่	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 5,350 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
1213	Alexis wound protector retractor XS 2-4 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 2,900 บาท เป็นเงิน 17,400 บาท
1214	Alexis wound protector retractor XXS 1-3 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 2,900 บาท เป็นเงิน 17,400 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1215	Parietene Lightweight Mesh	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 20 อันๆ ละ 4,545.36 บาท เป็นเงิน 90,907.20 บาท
1216	Surgisleep LG Retraction ring	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1217	Wound protector 2.5-6 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1218	Wound protector 5-9 cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1219	Wound Protector x1	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1220	Gel point path transanal assess platform	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1221	Tip cleaner	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 200 อันๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
1222	PROGRIP Lt TEM/PLA 12x8cms	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 4,090.61 บาท เป็นเงิน 40,906.10 บาท
1223	PROGRIP Rt TEM/PLA 12x8cms	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,090.61 บาท เป็นเงิน 24,543.66 บาท
1224	Portack	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 10,700 บาท เป็นเงิน 64,200 บาท
1225	PBD Balloon Round shape	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 6,955 บาท เป็นเงิน 41,730 บาท
1226	Harmonic ACE+5mm Lap shear 36	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1227	Coated Blade Elec (หัวสีเขียว 4 นิ้ว)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
1228	Coated Blade Elec (หัวสีเขียว 6 นิ้ว)	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
1229	PROMESH SUMMIT LIGHT PP	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1230	THOROCOPOORT 5.5 mm W APPR	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1231	THOROCOPOORT 10.5 mm W APPR	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1232	THOROCOPOORT 11.5 mm W APPR	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1233	Ligating Loop with Delivery System	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงิน 6,420 บาท
1234	SIGPSHELL CONTROL SHELL	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 10 อันๆ ละ 2,568 บาท เป็นเงิน 25,680 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช		
ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1235	Parietex Optimized Composite Mesh 15cms	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 22,726.80 บาท เป็นเงิน 136,360.80 บาท
1236	Parietex Optimized Composite Mesh 12cms	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 22,726.80 บาท เป็นเงิน 136,360.80 บาท
1237	Hydrophilic Anatomical Mesh 15x10cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 5,564 บาท เป็นเงิน 33,384 บาท
1238	Hydrophilic Anatomical Mesh 15x10cm	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 5,564 บาท เป็นเงิน 33,384 บาท
1239	PROMESH MEDIUM Rectangular	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,100 บาท เป็นเงิน 24,600 บาท
1240	เข็มเจาะหน้าท้องแบบเวริส	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1241	ENDOPATH PROBE PLUS II SHAFT	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1242	ENDOPATH PROBE PLUS II HANDLE	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1243	แผ่นโพลีเอทิลีนที่แทนผนังหน้าท้อง	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท
1244	แผ่นโพลีเอทิลีนที่แทนผนังหน้าท้องทรง 3 มิติ	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,490 บาท เป็นเงิน 26,940 บาท
1245	แผ่นโพลีเอทิลีนที่แทนผนังหน้าท้องทรง 3 มิติ	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 4,490 บาท เป็นเงิน 26,940 บาท
1246	ตัวยึดแผ่นโพลีเอทิลีนที่แทนผนังหน้าท้อง Capsure 30	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 11,000 บาท เป็นเงิน 66,000 บาท
1247	ชุดท่อเจาะผนังหน้าท้อง ชนิดพิเศษ 5 มิลลิเมตรคู่	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1248	ชุดท่อเจาะผนังหน้าท้อง ชนิดพิเศษ 10 มิลลิเมตรคู่	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน ยังไม่ซื้อ
1249	Surgiwand II	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์ห้องผ่าตัด (ผ่าตัดผ่านกล้อง) จำนวน 6 อันๆ ละ 5,411.14 บาท เป็นเงิน 32,466.84 บาท
1250	Gauze 3x4x8 ply sterile	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง จำนวน 26,000 ท่อๆ ละ 4 บาท เป็นเงิน 104,000 บาท
1251	Gauze 5x7 นิ้ว 4 ply sterile	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง จำนวน 13,000 ซองๆ ละ 12.75 บาท เป็นเงิน 165,750 บาท
1252	Protecrelon 1.8% in 1.1ml prefill syringe	รายการใหม่ : ห้องผ่าตัดตา จำนวน 300 หลอดๆ ละ 1,700 บาท เป็นเงิน 510,000 บาท
1253	กระปุกพลาสติกยาครีม	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์อื่นๆ (ผลิตยา) จำนวน 600 อันๆ ละ 16 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท
1254	Decornex proenzyme Alka 5L. (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 120 gallonๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 540,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาและวัสดุการแพทย์ของคลังเวชภัณฑ์ (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	ชื่อรายการ	เหตุผล
1255	Detector washing effective of Plasma (CDWA4)	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 18 กล่องๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 32,400 บาท
1256	Decornex proenzyme -P 5L. (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 3 gallonๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท
1257	Detector washing effective of Ultrasonic (CDWU)	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 4 กล่องๆ ละ 3,600 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท
1258	Hydrogen peroxide 58% 12L.	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 52 กล่องๆ ละ 750 บาท เป็นเงิน 39,000 บาท
1259	Test of Hydrogen peroxide	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 2 กล่องๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
1260	Hydrogen peroxide Indicator	รายการใหม่ : หน่วยจ่ายกลาง (สำหรับใช้กับเครื่องพลาสมา) จำนวน 4 กล่องๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท
1261	Phenol 0.4%+NSS 0.9% in 100ml น้ำยาทดสอบภูมิแพ้	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์เฉพาะราย (ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ) จำนวน 1 ขวด เป็นเงิน 1,797.90 บาท สำหรับทดสอบภูมิแพ้ (พญ. ณัฐศศิ์ แผนกกุมารเวชกรรม เป็นผู้เสนอ)
1262	Standardized Mite Mix Therapeutic 5,000 AU/ml 10ml	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์เฉพาะราย (ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ) จำนวน 1 ขวด เป็นเงิน 19,438.30 บาท สำหรับทดสอบภูมิแพ้ (พญ. ณัฐศศิ์ แผนกกุมารเวชกรรม เป็นผู้เสนอ)
1263	Mold Mix Therapeutic 1:10 w/v 10ml	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์เฉพาะราย (ห้องตรวจพิเศษอื่นๆ) จำนวน 1 ขวด เป็นเงิน 10,910.34 บาท สำหรับทดสอบภูมิแพ้ (พญ. ณัฐศศิ์ แผนกกุมารเวชกรรม เป็นผู้เสนอ)
1264	Trichloroacetic acid AR99 9% 500g	รายการใหม่ : เวชภัณฑ์อื่นๆ (ผลิตยา) จำนวน 1 กล่อง เป็นเงิน 2,327 บาท สำหรับผลิตยาฉีดข้าวสุกในหญิงตั้งครรภ์

รวมทั้งสิ้น 1,009 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 20,006,997.32 บาท

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายยา ประเภท หมอคววัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 Mini plate (Maxillo-Facial)

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีขายยา ประเภท หมอคววัสดุทางการแพทย์ Mini plate (Maxillo-Facial)	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสถที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	42	300,670
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	39	274,150
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	42	286,470
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	33	232,050
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	71	1,093,340
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ แผนกศัลยกรรมหัวใจ หลอดเลือดและทรวงอก

หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

Mini plate (Maxillo-Facial)

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Titanium Mini Plate 16 holes, 1.0t		ชิ้น	21	26	30	49	9	40	1,700	68,000	10	10	10	10	40	68,000
2	Titanium Micro Mesh Plate, 0.1t		ชิ้น	2	1	1	3	1	2	7,000	14,000	1	0	1	0	2	14,000
3	Titanium L- Plate 4 holes Reg Lt, 1.0 mm		ชิ้น	3	3	6	7	3	4	1,200	4,800	1	1	1	1	4	4,800
4	Titanium L- Plate 4 holes Reg Rt, 1.0 mm		ชิ้น	2	5	10	10	2	8	1,200	9,600	2	2	2	2	8	9,600
5	Titanium L- Plate 4 holes Long Lt, 1.0 mm		ชิ้น	0	2	2	4	3	1	1,200	1,200	0	1	0	0	1	1,200
6	Titanium L- Plate 4 holes Long Rt, 1.0 mm		ชิ้น	0	3	2	4	3	1	1,200	1,200	0	0	1	0	1	1,200
7	Titanium Y-Plate 7 holes, 1.0t		ชิ้น	0	0	0	1	1	0	1,600	0	0	0	0	0	0	0
8	Titanium Mini Screws 2.0X5 mm.		ชิ้น	165	173	184	330	130	200	270	54,000	50	50	50	50	200	54,000
9	Titanium Mini Screws 2.0X6 mm.		ชิ้น	75	136	170	289	89	200	280	56,000	50	50	50	50	200	56,000
10	Titanium Mini Screws 2.0X8 mm.		ชิ้น	64	69	66	97	57	40	280	11,200	10	10	10	10	40	11,200
11	Titanium Mini Screws 2.0X10 mm.		ชิ้น	39	27	33	92	52	40	300	12,000	10	10	10	10	40	12,000
12	Titanium Mini Screws 2.0X12 mm.		ชิ้น	40	31	40	108	48	60	310	18,600	20	10	20	10	60	18,600
13	Titanium Emergency Mini Screws 2.3X6 mm		ชิ้น	5	8	12	26	16	10	320	3,200	5	0	5	0	10	3,200
14	Titanium Emergency Mini Screws 2.3X8 mm		ชิ้น	0	0	0	24	24	0	320	0	0	0	0	0	0	0
15	Titanium Straight Plate 12 holes, 0.6t		ชิ้น	18	17	17	32	12	20	2,700	54,000	5	5	5	5	20	54,000
16	Titanium L- Plate 4 holes Long Lt, 0.6t		ชิ้น	0	0	0	5	5	0	1,500	0	0	0	0	0	0	0
17	Titanium L- Plate 4 holes Long Rt, 0.6t		ชิ้น	2	0	0	4	4	0	1,500	0	0	0	0	0	0	0
18	Titanium L- Plate 4 holes Reg Lt, 0.6t		ชิ้น	3	4	0	8	4	4	1,500	6,000	1	1	1	1	4	6,000
19	Titanium L- Plate 4 holes Reg Rt, 0.6t		ชิ้น	2	1	0	7	5	2	1,500	3,000	1	0	1	0	2	3,000
20	Titanium micro Screws 1.6X5 mm		ชิ้น	201	191	173	349	149	200	370	74,000	50	50	50	50	200	74,000

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	Titanium micro Screws 1.6X6 mm		ชิ้น	8	19	1	158	158	0	380	0	0	0	0	0	0	0
22	Titanium micro Screws 1.6X8 mm		ชิ้น	2	0	0	153	153	0	390	0	0	0	0	0	0	0
23	Titanium micro Screws 1.6X10 mm		ชิ้น	0	0	0	30	30	0	400	0	0	0	0	0	0	0
24	2.0 Sys/1.0, 16 holes Reg Straight Plate		ชิ้น	12	9	9	29	9	20	2,300	46,000	5	5	5	5	20	46,000
25	2.0 Sys/0.6, 4 holes Reg Straight Plate		ชิ้น	2	0	0	3	1	2	2,200	4,400	1	0	1	0	2	4,400
26	2.0 Sys/0.6, 4 holes Med Plate		ชิ้น	0	0	1	3	1	2	2,200	4,400	2	0	0	0	2	4,400
27	2.0 Sys/0.6, 4 holes Long Straight		ชิ้น	0	0	1	3	1	2	2,200	4,400	0	2	0	0	2	4,400
28	2.0 Sys/0.6, 2/2 hole Left Reg L		ชิ้น	3	1	0	4	4	0	2,100	0	0	0	0	0	0	0
29	2.0 Sys/0.6, 2/2 hole Right Reg L		ชิ้น	3	1	2	4	2	2	2,100	4,200	0	1	0	1	2	4,200
30	2.0 Sys/0.6, 2/2 hole Left Med L		ชิ้น	2	0	0	4	4	0	2,100	0	0	0	0	0	0	0
31	2.0 Sys/0.6, 2/2 hole Right Med L		ชิ้น	0	0	0	5	5	0	2,500	0	0	0	0	0	0	0
32	2.0 Sys/0.6, 5 hole Reg Y		ชิ้น	1	0	0	2	2	0	2,800	0	0	0	0	0	0	0
33	2.0 Sys/0.6, Reg double Y		ชิ้น	0	0	0	2	2	0	2,800	0	0	0	0	0	0	0
34	2.0 Sys/0.6, Long double Y		ชิ้น	1	0	0	1	1	0	2,800	0	0	0	0	0	0	0
35	Ht X-dr Screw 2.0X5 mm		ชิ้น	85	116	88	309	109	200	350	70,000	50	50	50	50	200	70,000
36	Ht X-dr Screw 2.0X7 mm		ชิ้น	57	8	48	64	24	40	350	14,000	20	0	20	0	40	14,000
37	Ht X-dr Screw 2.0X9 mm		ชิ้น	3	2	9	44	44	0	350	0	0	0	0	0	0	0
38	Ht X-dr Screw 2.0X11 mm		ชิ้น	13	0	4	34	34	0	350	0	0	0	0	0	0	0
39	Ht X-dr Screw 2.0X13 mm		ชิ้น	21	12	5	43	23	20	350	7,000	10	0	10	0	20	7,000
40	Ht X-dr Screw 2.0X15 mm		ชิ้น	2	0	1	19	19	0	350	0	0	0	0	0	0	0
41	Ht X-dr Screw 2.3X5 mm		ชิ้น	9	3	0	25	25	0	450	0	0	0	0	0	0	0
42	Ht X-dr Screw 2.3X7 mm		ชิ้น	0	0	4	33	33	0	450	0	0	0	0	0	0	0
43	Orbital Plate 9 holes		ชิ้น	1	3	1	7	3	4	2,000	8,000	1	1	1	1	4	8,000
44	Mini Plate 2.0, 16 Holes, straight		ชิ้น	23	17	21	48	8	40	1,990	79,600	10	10	10	10	40	79,600

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
45	Mini Plate 2.0, 4 Holes, straight		ชิ้น	2	5	13	17	2	15	960	14,400	5	5	5	0	15	14,400
46	Mini Plate 2.0, 4 Holes, straight, short		ชิ้น	1	0	1	5	3	2	960	1,920	0	1	0	1	2	1,920
47	Mini Plate 2.0, 4 Holes, L-shape, RT, short		ชิ้น	1	1	7	9	5	4	1,580	6,320	1	1	1	1	4	6,320
48	Mini Plate 2.0, 4 Holes, L-shape, LT, short		ชิ้น	3	1	4	9	5	4	1,580	6,320	1	1	1	1	4	6,320
49	Mini Plate 2.0, 4 Holes, L-shape, RT, Long		ชิ้น	2	0	5	7	3	4	1,580	6,320	1	1	1	1	4	6,320
50	Mini Plate 2.0, 4 Holes, L-shape, LT, Long		ชิ้น	1	0	0	6	4	2	1,580	3,160	1	0	1	0	2	3,160
51	Maxdrive Screw 2.0X5 mm		ชิ้น	227	165	220	353	153	200	370	74,000	50	50	50	50	200	74,000
52	Maxdrive Screw 2.0X7 mm		ชิ้น	52	42	157	198	98	100	370	37,000	30	30	20	20	100	37,000
53	Maxdrive Screw 2.0X9 mm		ชิ้น	26	12	19	118	78	40	370	14,800	10	10	10	10	40	14,800
54	Maxdrive Screw 2.0X11m		ชิ้น	46	18	5	112	72	40	410	16,400	10	10	10	10	40	16,400
55	Maxdrive Screw 2.0X13m		ชิ้น	13	20	1	51	31	20	410	8,200	5	5	5	5	20	8,200
56	Maxdrive Screw 2.0X15m		ชิ้น	6	0	0	28	28	0	410	0	0	0	0	0	0	0
57	Maxdrive Screw 2.3X5m		ชิ้น	10	7	5	24	24	0	470	0	0	0	0	0	0	0
58	Maxdrive Screw 2.3X7m		ชิ้น	3	6	13	21	21	0	470	0	0	0	0	0	0	0
59	Maxdrive Screw 1.5X5m		ชิ้น	0	0	10	146	66	80	550	44,000	20	20	20	20	80	44,000
60	Micro PL1.5, 16 Hole, straight		ชิ้น	0	0	2	14	4	10	3,650	36,500	4	2	2	2	10	36,500
61	Straight Plate 2 Holes, 17m		ชิ้น	0	0	6	77	17	60	1,000	60,000	20	20	20	0	60	60,000
62	Burr Hole Plate 6 holes Æ15mm		ชิ้น	0	0	0	4	2	2	2,000	4,000	0	2	0	0	2	4,000
63	Burr Hole Plate Shunt, 5 holes Æ15mm		ชิ้น	0	0	0	4	2	2	2,000	4,000	2	0	0	0	2	4,000
64	Burr Hole Plate, 6 holes Æ22mm		ชิ้น	0	0	0	4	2	2	2,000	4,000	0	2	0	0	2	4,000
65	Burr Hole Plate Shunt, 5 holes Æ22mm		ชิ้น	0	0	0	4	2	2	2,000	4,000	0	0	2	0	2	4,000
66	1.5 mm. Self-drilling screw 4 mm.		ชิ้น	0	0	14	134	54	80	400	32,000	20	20	20	20	80	32,000
67	IMF Screw 2.0, 8 mm.		ชิ้น	0	0	6	40	0	40	750	30,000	10	10	10	10	40	30,000
68	IMF Screw 2.0, 10 mm.		ชิ้น	0	0	8	40	0	40	750	30,000	10	10	10	10	40	30,000

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
69	Drill bitÆ 1.3 mm		ชิ้น	2	4	4	5	1	4	1,450	5,800	1	1	1	1	4	5,800
70	Drill bitÆ 1.3 mm, Long		ชิ้น	2	4	4	5	1	4	1,450	5,800	1	1	1	1	4	5,800
71	Drill bitÆ 1.6 mm		ชิ้น	4	6	6	9	1	8	1,450	11,600	2	2	2	2	8	11,600
	รวมทั้งสิ้น										1,093,340	300,670	274,150	286,470	232,050		1,093,340

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาบรมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 วัสดุผ่าตัดหลอดเลือดแบบแผลเล็กเพื่อทำบอลูนและใส่ขดลวดถ่างขยาย (Endovascular Surgery)

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์ Endovascular Surgery	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสถที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	124	6,045,108.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	124	6,045,108.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	123	6,040,828.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	123	6,042,326.55
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	129	24,173,372.20
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ แผนกศัลยกรรมหัวใจ หลอดเลือดและทรวงอก

หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

วัสดุผ่าตัดหลอดเลือดแบบแผลเล็กเพื่อทำบอลูนและใส่ขดลวดถ่างขยาย (Endovascular Surgery)

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		Merit Angiographic Needle 18G	อัน	60	60	80	100	157.00	15,700.00	25	3,925.00	25	3,925.00	25	3,925.00	25	3,925.00	100	15,700.00
2		Introducer sheath 5 Fr. (Terumo)	อัน	15	20	14	20	749.00	14,980.00	5	3,745.00	5	3,745.00	5	3,745.00	5	3,745.00	20	14,980.00
3		Introducer sheath 6 Fr. (Terumo)	อัน	17	12	41	52	749.00	38,948.00	13	9,737.00	13	9,737.00	13	9,737.00	13	9,737.00	52	38,948.00
4		Introducer sheath 7 Fr. (Terumo)	อัน	16	7	25	30	749.00	22,470.00	7	5,243.00	7	5,243.00	7	5,243.00	9	6,741.00	30	22,470.00
5		Introducer sheath 8 Fr. (Terumo)	อัน	23	18	34	40	749.00	29,960.00	10	7,490.00	10	7,490.00	10	7,490.00	10	7,490.00	40	29,960.00
6		Introducer sheath 9 Fr. (Terumo)	อัน	0	0	1	4	749.00	2,996.00	1	749.00	1	749.00	1	749.00	1	749.00	4	2,996.00
7		Introducer sheath 10 Fr. (Terumo)	อัน	0	2	3	4	749.00	2,996.00	1	749.00	1	749.00	1	749.00	1	749.00	4	2,996.00
8		Introducer sheath 5 Fr. (Merit)	อัน	0	2	15	20	995.00	19,900.00	5	4,975.00	5	4,975.00	5	4,975.00	5	4,975.00	20	19,900.00
9		Introducer sheath 6 Fr. (Merit)	อัน	0	2	13	20	995.00	19,900.00	5	4,975.00	5	4,975.00	5	4,975.00	5	4,975.00	20	19,900.00
10		Introducer sheath 7 Fr. (Merit)	อัน	0	3	0	4	995.00	3,980.00	1	995.00	1	995.00	1	995.00	1	995.00	4	3,980.00
11		Introducer sheath 8 Fr. (Merit)	อัน	0	0	4	8	995.00	7,960.00	2	1,990.00	2	1,990.00	2	1,990.00	2	1,990.00	8	7,960.00
12		Introducer sheath 5 Fr. (Wynntech)	อัน	0	0	0	0	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
13		Introducer sheath 6 Fr. (Wynntech)	อัน	0	0	0	0	480.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14		Introducer sheath 7 Fr. (Wynntech)	อัน	0	0	0	0	480.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
15		Micro Puncture 4 Fr. (Merit)	อัน	3	0	4	8	1,900.00	15,200.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	8	15,200.00
16		Micro Puncture 5 Fr. (Merit)	อัน	3	0	5	8	1,900.00	15,200.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	8	15,200.00
17		Classic Sheath 12.5 Fr. (Merit)	อัน	6	8	6	12	1,650.00	19,800.00	3	4,950.00	3	4,950.00	3	4,950.00	3	4,950.00	12	19,800.00
18		Long Introducer Sheath - Fortress 4 Fr 90cm. Straight (Lion)	อัน	0	0	6	8	6,000.00	48,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	8	48,000.00
19		Long Introducer Sheath - Fortress 6 Fr. 45cm. Straight (Lion)	อัน	1	3	2	4	6,000.00	24,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	4	24,000.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
20		Long Introducer Sheath - Fortress 6 Fr. 45cm. Crossover (Lion)	อัน	6	8	12	20	6,000.00	120,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	20	120,000.00
21		Long Introducer Sheath - Fortress 6 Fr. 65cm. Straight (Lion)	อัน	0	0	0	0	6,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
22		Long Introducer Sheath - Dura Sheath 6 Fr. 90cm.	อัน	0	0	0	4	5,000.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00
23		Long Introducer Sheath - Dura Sheath 7 Fr. 45cm.	อัน	0	0	1	4	5,000.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00
24		Long Introducer Sheath - Dura Sheath 8 Fr. 90cm.	อัน	0	0	0	4	5,000.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00
25		Hemostasis Introducer 8 Fr. 50cm.	อัน	0	0	2	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	4	36,000.00
26		Hemostasis Introducer 10 Fr. 50cm.	อัน	0	0	1	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	4	36,000.00
27		Hemostasis Introducer 10 Fr. 90cm.	อัน	0	0	1	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	4	36,000.00
28		Long Introducer Sheath - Sentrant 14 Fr. (Medtronic)	อัน	0	0	0	4	5,500.00	22,000.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	4	22,000.00
29		Long Introducer Sheath - Sentrant 16 Fr. (Medtronic)	อัน	0	0	2	4	5,500.00	22,000.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	4	22,000.00
30		Stiff Guide Wire - Back Up maier (Boston)	อัน	9	5	12	20	4,280.00	85,600.00	5	21,400.00	5	21,400.00	5	21,400.00	5	21,400.00	20	85,600.00
31		Stiff Guide Wire - Lokum Lunderquist (Andratec)	อัน	20	16	22	24	3,500.00	84,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	24	84,000.00
32		Stiff Guide Wire - Lokum Amplatz (Andratec)	อัน	0	0	2	20	2,500.00	50,000.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	20	50,000.00
33		Guide Wire - Hydrophilic 0.035" 150 cm. (Terumo)	อัน	7	3	4	8	856.00	6,848.00	2	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	8	6,848.00
34		Guide Wire - Hydrophilic 0.035" 260 cm. (Terumo)	อัน	29	22	63	80	1,605.00	128,400.00	20	32,100.00	20	32,100.00	20	32,100.00	20	32,100.00	80	128,400.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
35		Guide Wire - Advantage 0.035" 260 cm. (Terumo)	อัน	12	11	13	20	3,852.00	77,040.00	5	19,260.00	5	19,260.00	5	19,260.00	5	19,260.00	20	77,040.00
36		Guide Wire - Supracore 0.035" 300 cm. (Abbott)	อัน	7	9	8	12	3,300.00	39,600.00	3	9,900.00	3	9,900.00	3	9,900.00	3	9,900.00	12	39,600.00
37		Guide Wire - Connect 250T 0.018" 300 cm. (Abbott)	อัน	2	4	12	16	3,300.00	52,800.00	4	13,200.00	4	13,200.00	4	13,200.00	4	13,200.00	16	52,800.00
38		Guide Wire - Command ST 0.018" 300 cm. (Abbott)	อัน	22	15	43	48	3,500.00	168,000.00	12	42,000.00	12	42,000.00	12	42,000.00	12	42,000.00	48	168,000.00
39		Guide Wire - Command ES 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	15	6	34	40	3,500.00	140,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00	40	140,000.00
40		Guide Wire - Winn40 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	1	0	1	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	4	13,200.00
41		Guide Wire - Winn80 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	0	0	1	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	4	13,200.00
42		Guide Wire - Winn200T 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	0	0	2	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	4	13,200.00
43		Guide Wire - Proceed 170T 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	0	0	7	8	3,500.00	28,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	8	28,000.00
44		Guide Wire - Proceed 220T 0.014" 300 cm. (Abbott)	อัน	0	0	8	8	3,500.00	28,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	8	28,000.00
45		Guide Wire - V14 0.014" 300 cm. (Boston)	อัน	0	1	0	4	4,000.00	16,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	4	16,000.00
46		Guide Wire - V18 0.018" 300 cm. (Boston)	อัน	5	4	4	8	4,000.00	32,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	8	32,000.00
47		Guide Wire - ASAHI Halberd 0.018" 300 cm. (Lion)	อัน	0	0	2	4	3,600.00	14,400.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	4	14,400.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
48		Guide Wire - ASAHI Gladius 0.018" 300 cm. (Lion)	อัน	0	0	2	4	3,600.00	14,400.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	4	14,400.00
49		Angiographic Catheter - Vertebral 4 Fr. (Terumo)	อัน	9	1	24	28	2,140.00	59,920.00	7	14,980.00	7	14,980.00	7	14,980.00	7	14,980.00	28	59,920.00
50		Angiographic Catheter - Cobra 5 Fr. (Terumo)	อัน	4	2	3	8	1,070.00	8,560.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	8	8,560.00
51		Angiographic Catheter - Vertebral 5 Fr. (Terumo)	อัน	2	0	2	4	1,070.00	4,280.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	4	4,280.00
52		Angiographic Catheter 6 Fr. (Heartrail) JR3.5	อัน	0	1	1	8	2,568.00	20,544.00	2	5,136.00	2	5,136.00	2	5,136.00	2	5,136.00	8	20,544.00
53		Angiographic Catheter 6 Fr. (Heartrail) JR4.0	อัน	0	0	1	8	2,568.00	20,544.00	2	5,136.00	2	5,136.00	2	5,136.00	2	5,136.00	8	20,544.00
54		Angiographic Catheter - IMA 5 Fr. (Terumo)	อัน	0	0	2	4	1,070.00	4,280.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	4	4,280.00
55		Performa Angiographic Catheter - Headhunter 5 Fr. (Terumo)	อัน	0	0	1	4	1,070.00	4,280.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	4	4,280.00
56		Tempo Angiographic Catheter - Ber II 4 Fr. 100 cm. (Cordis)	อัน	0	0	9	40	10,495.00	419,800.00	10	104,950.00	10	104,950.00	10	104,950.00	10	104,950.00	40	419,800.00
57		Performa Angiographic Catheter - Bern 5 Fr. 65 cm. (Merit)	อัน	5	6	11	20	1,680.00	33,600.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	20	33,600.00
58		Performa Angiographic Catheter - Bern 5 Fr. 125cm. (Merit)	อัน	0	1	1	20	1,680.00	33,600.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	20	33,600.00
59		Performa Angiographic Catheter - RIM 5 Fr. (Merit)	อัน	3	5	9	20	1,680.00	33,600.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	20	33,600.00
60		Performa Angiographic Catheter - RBI 5 Fr. (Merit)	อัน	5	3	7	20	1,680.00	33,600.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	5	8,400.00	20	33,600.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
61		Performa Angiographic Catheter - Pigtail 5 Fr. (Merit)	อัน	3	1	1	4	1,680.00	6,720.00	1	1,680.00	1	1,680.00	1	1,680.00	1	1,680.00	4	6,720.00
62		Performa Angiographic Catheter - CB2 5 Fr. (Merit)	อัน	0	0	2	4	1,608.00	6,432.00	1	1,608.00	1	1,608.00	1	1,608.00	1	1,608.00	4	6,432.00
63		Performa Angiographic Catheter - MHK 5 Fr. (Merit)	อัน	0	2	0	4	1,680.00	6,720.00	1	1,680.00	1	1,680.00	1	1,680.00	1	1,680.00	4	6,720.00
64		Performa Vessel sizing catheter - Pigtail (Merit)	อัน	22	14	23	32	6,500.00	208,000.00	8	52,000.00	8	52,000.00	8	52,000.00	8	52,000.00	32	208,000.00
65		Micro Catheter - Rubicon 14 (Boston)	อัน	1	1	0	4	5,607.00	22,428.00	1	5,607.00	1	5,607.00	1	5,607.00	1	5,607.00	4	22,428.00
66		Micro Catheter - Rubicon 18 (Boston)	อัน	3	1	5	12	5,607.00	67,284.00	3	16,821.00	3	16,821.00	3	16,821.00	3	16,821.00	12	67,284.00
67		Micro Catheter - Quick cross 0.014" 150 cm. (Lion)	อัน	0	0	1	8	14,000.00	112,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	8	112,000.00
68		Micro Catheter - Quick cross 0.018" 90 cm. (Lion)	อัน	0	0	2	4	14,000.00	56,000.00	1	14,000.00	1	14,000.00	1	14,000.00	1	14,000.00	4	56,000.00
69		Micro Catheter - Quick cross 0.018" 150 cm. (Lion)	อัน	2	0	3	8	14,000.00	112,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	8	112,000.00
70		Micro Catheter - Trail Blazer 0.014" 135 cm. (Medtronic)	อัน	0	0	1	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	4	28,000.00
71		Micro Catheter - Trail Blazer 0.018" 135 cm. (Medtronic)	อัน	0	1	1	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	4	28,000.00
72		Micro Catheter - Renegade 18 (Boston)	อัน	2	0	1	8	13,375.00	107,000.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	8	107,000.00
73		Micro Guide Wire - Fathom 16 (Boston)	อัน	0	0	1	8	5,500.00	44,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	8	44,000.00
74		Balloon Dilatation Catheter - Sterling, Coyote (Boston)	อัน	9	15	26	32	8,700.00	278,400.00	8	69,600.00	8	69,600.00	8	69,600.00	8	69,600.00	32	278,400.00
75		High Pressure Balloon Dilatation Catheter - Mustang (Boston)	อัน	2	6	8	12	8,500.00	102,000.00	3	25,500.00	3	25,500.00	3	25,500.00	3	25,500.00	12	102,000.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
76		Drug Eluting Balloon - Ranger (Boston)	อัน	0	0	1	4	32,000.00	128,000.00	1	32,000.00	1	32,000.00	1	32,000.00	1	32,000.00	4	128,000.00
77		Self Expanding Stent - Innova (Boston)	อัน	0	1	0	4	40,660.00	162,640.00	1	40,660.00	1	40,660.00	1	40,660.00	1	40,660.00	4	162,640.00
78		Self Expanding Stent - Epic (Boston)	อัน	0	1	0	4	44,940.00	179,760.00	1	44,940.00	1	44,940.00	1	44,940.00	1	44,940.00	4	179,760.00
79		IVUS - Opticross 18 3.6Fr (Boston)	อัน	0	0	2	4	33,100.00	132,400.00	1	33,100.00	1	33,100.00	1	33,100.00	1	33,100.00	4	132,400.00
80		Balloon Dilatation Catheter - Armada (Abbott)	อัน	48	27	81	100	8,500.00	850,000.00	25	212,500.00	25	212,500.00	25	212,500.00	25	212,500.00	100	850,000.00
81		Balloon Expanding Stent - Omnilink Elite (Abbott)	อัน	2	1	3	8	35,000.00	280,000.00	2	70,000.00	2	70,000.00	2	70,000.00	2	70,000.00	8	280,000.00
82		Self Expanding Stent - Supera, Absolute Pro (Abbott)	อัน	10	2	11	16	38,000.00	608,000.00	4	152,000.00	4	152,000.00	4	152,000.00	4	152,000.00	16	608,000.00
83		Balloon Dilatation Catheter - Pacific, Xtreme (Medtronic)	อัน	10	3	2	8	8,500.00	68,000.00	2	17,000.00	2	17,000.00	2	17,000.00	2	17,000.00	8	68,000.00
84		High Pressure Balloon Dilatation Catheter - Fortrex (Medtronic)	อัน	0	0	6	8	10,000.00	80,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	8	80,000.00
85		Peripheral Stent - Ever Flex (Medtronic)	อัน	1	0	0	4	38,000.00	152,000.00	1	38,000.00	1	38,000.00	1	38,000.00	1	38,000.00	4	152,000.00
86		Balloon Dilatation Catheter - Ultraverse (Bard)	อัน	15	10	30	40	10,000.00	400,000.00	10	100,000.00	10	100,000.00	10	100,000.00	10	100,000.00	40	400,000.00
87		High Pressure Balloon Dilatation Catheter - Conquest, Atlas (Bard)	อัน	0	0	21	28	12,840.00	359,520.00	7	89,880.00	7	89,880.00	7	89,880.00	7	89,880.00	28	359,520.00
88		Peripheral Stent - Life Stent, E-Luminexx	อัน	2	0	2	4	42,000.00	168,000.00	1	42,000.00	1	42,000.00	1	42,000.00	1	42,000.00	4	168,000.00
89		Stent Graft - Life Stream, Fluency (Bard)	อัน	0	1	6	8	85,600.00	684,800.00	2	171,200.00	2	171,200.00	2	171,200.00	2	171,200.00	8	684,800.00
90		Stent Graft - Covera Plus (Bard)	อัน	0	2	3	8	90,950.00	727,600.00	2	181,900.00	2	181,900.00	2	181,900.00	2	181,900.00	8	727,600.00
91		Balloon Dilatation Catheter - Passeo (Lion)	อัน	7	7	31	40	9,500.00	380,000.00	10	95,000.00	10	95,000.00	10	95,000.00	10	95,000.00	40	380,000.00
92		Balloon Expanding Stent - Dynamic (Lion)	อัน	0	0	0	4	38,500.00	154,000.00	1	38,500.00	1	38,500.00	1	38,500.00	1	38,500.00	4	154,000.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
93		Self Expanding Stent - Astron, Pulsar (Lion)	อัน	0	1	2	4	38,500.00	154,000.00	1	38,500.00	1	38,500.00	1	38,500.00	1	38,500.00	4	154,000.00
94		High Balloon Dilatation Catheter - JADE (JADE)	อัน	0	0	2	4	11,700.00	46,800.00	1	11,700.00	1	11,700.00	1	11,700.00	1	11,700.00	4	46,800.00
95		Balloon Dilatation Catheter - Scoreflex (JADE)	อัน	0	0	2	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	4	36,000.00
96		Peripheral Balloon Valvulotomy	อัน	0	0	1	4	25,680.00	102,720.00	1	25,680.00	1	25,680.00	1	25,680.00	1	25,680.00	4	102,720.00
97		Aortic Stent Graft Bifurcation (Medtronic, Endovastech)	อัน	9	9	14	16	220,000.00	3,520,000.00	4	880,000.00	4	880,000.00	4	880,000.00	4	880,000.00	16	3,520,000.00
98		Aortic Stent Graft Bifurcation - AFX (Endologix)	อัน	9	1	1	4	210,000.00	840,000.00	1	210,000.00	1	210,000.00	1	210,000.00	1	210,000.00	4	840,000.00
99		Iliac Limbs Stent Graft (Medtronic, Endovastech)	อัน	15	17	30	32	90,000.00	2,880,000.00	8	720,000.00	8	720,000.00	8	720,000.00	8	720,000.00	32	2,880,000.00
100		Proximal Endograft - VELA (Endologix)	อัน	5	1	1	4	90,000.00	360,000.00	1	90,000.00	1	90,000.00	1	90,000.00	1	90,000.00	4	360,000.00
101		AUI stent graft	อัน	0	0	0	4	220,000.00	880,000.00	1	220,000.00	1	220,000.00	1	220,000.00	1	220,000.00	4	880,000.00
102		Thoracic Stent graft	อัน	8	6	11	12	220,000.00	2,640,000.00	3	660,000.00	3	660,000.00	3	660,000.00	3	660,000.00	12	2,640,000.00
103		Stent Graft Balloon Catheter - Reliant (Medtronic)	อัน	1	3	7	12	16,000.00	192,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	12	192,000.00
104		Stent Graft Balloon Catheter - Altosa (Andratec)	อัน	10	6	6	12	16,000.00	192,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	3	48,000.00	12	192,000.00
105		Closure Device - Proglide (Abbott)	อัน	73	62	98	120	5,400.00	648,000.00	30	162,000.00	30	162,000.00	30	162,000.00	30	162,000.00	120	648,000.00
106		En Snare (Merit)	อัน	3	0	0	4	18,900.00	75,600.00	1	18,900.00	1	18,900.00	1	18,900.00	1	18,900.00	4	75,600.00
107		Detachable Coil - Interlock (Boston)	อัน	3	8	4	8	16,050.00	128,400.00	2	32,100.00	2	32,100.00	2	32,100.00	2	32,100.00	8	128,400.00
108		Pushable Coil - VortX (Boston)	อัน	15	3	10	20	4,280.00	85,600.00	5	21,400.00	5	21,400.00	5	21,400.00	5	21,400.00	20	85,600.00
109		Permanent Catheter - Glide path 14.5 Fr. 23 cm (Bard)	อัน	14	13	36	40	9,999.15	399,966.00	10	99,991.50	10	99,991.50	10	99,991.50	10	99,991.50	40	399,966.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
110		Permanent Catheter - Glide path 14.5 Fr. 27 cm (Bard)	อัน	4	6	14	28	9,999.15	279,976.20	7	69,994.05	7	69,994.05	7	69,994.05	7	69,994.05	28	279,976.20
111		Permanent Catheter - Vector Flow 15 Fr. 23 cm (Arrow)	อัน	0	0	6	8	9,000.00	72,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	8	72,000.00
112		Permanent Catheter - Vector Flow 15 Fr. 27 cm (Arrow)	อัน	0	0	0	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	4	36,000.00
113		Pot A Catheter (Celsite)	อัน	0	1	1	4	13,910.00	55,640.00	1	13,910.00	1	13,910.00	1	13,910.00	1	13,910.00	4	55,640.00
114		IVC Filter (Argon, ALN)	อัน	5	0	6	12	38,000.00	456,000.00	3	114,000.00	3	114,000.00	3	114,000.00	3	114,000.00	12	456,000.00
115		Mechanical Thrombectomy Device - Penumbra (Lion)	อัน	0	0	4	4	85,000.00	340,000.00	1	85,000.00	1	85,000.00	1	85,000.00	1	85,000.00	4	340,000.00
116		LeMaitre Embolectomy Catheter 2 Fr.	อัน	7	12	1	4	1,605.00	6,420.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	4	6,420.00
117		LeMaitre Embolectomy Catheter 3 Fr.	อัน	15	27	20	20	1,605.00	32,100.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	20	32,100.00
118		LeMaitre Embolectomy Catheter 4 Fr.	อัน	17	28	18	20	1,605.00	32,100.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	20	32,100.00
119		LeMaitre Embolectomy Catheter 5 Fr.	อัน	9	12	4	4	1,605.00	6,420.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	4	6,420.00
120		LeMaitre Embolectomy Catheter 6 Fr.	อัน	2	2	0	0	1,605.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
121		LeMaitre Embolectomy Catheter 3 Fr. (Over the wire)	อัน	2	4	8	8	4,280.00	34,240.00	2	8,560.00	2	8,560.00	2	8,560.00	2	8,560.00	8	34,240.00
122		LeMaitre Embolectomy Catheter 4 Fr. (Over the wire)	อัน	2	4	8	8	4,280.00	34,240.00	2	8,560.00	2	8,560.00	2	8,560.00	2	8,560.00	8	34,240.00
123		LeMaitre Embolectomy Catheter 5 Fr. (Over the wire)	อัน	1	2	2	2	4,280.00	8,560.00	1	4,280.00	1	4,280.00	0	0.00	0	0.00	2	8,560.00
124		Serag Silikon-Loop 1.5mm 45cm.	กล่อง	0	0	0	40	2,700.00	108,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	40	108,000.00
125		Serag Silikon-Loop 2.5mm 45cm.	กล่อง	0	0	0	40	2,700.00	108,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	40	108,000.00
126		CV-5 Suture	กล่อง	0	0	1	4	44,000.00	176,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	4	176,000.00
127		CV-6 Suture	กล่อง	0	0	1	4	44,000.00	176,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	1	44,000.00	4	176,000.00
128		Angio Syring Set For Medtron Injector	ชุด	8	12	15	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	20	8,000.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
129		High Pressure Tubing	อัน	8	12	15	20	380.00	7,600.00	5	1,900.00	5	1,900.00	5	1,900.00	5	1,900.00	20	7,600.00
		รวมทั้งสิ้น							24,173,372.20		6,045,108.55		6,045,108.55		6,040,828.55		6,042,326.55		24,173,372.20

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมวดยาทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
วัสดุผ่าตัดหัวใจและหลอดเลือด

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	60	1,880,866.00	60	1,880,866.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	59	1,908,749.82	59	1,908,749.82
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	63	2,008,686.00	71	2,214,586.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	60	1,936,569.82	68	2,142,469.82
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	66	7,734,871.64	74	8,146,671.64
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุทางการแพทย์ แผนกลยุทธ์หัวใจและหลอดเลือด (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

วัสดุผ่าตัดหัวใจและหลอดเลือด

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
Suture & Materials																					
1	HS682211	Prolene 3/0 เข็มคู่ 26 mm hemoseal	กล่อง	2	3	0	5	1	4	10,700.00	42,800.00	1	10,700.00	1	10,700.00	1	10,700.00	1	10,700.00	4	42,800.00
2	W8936	Prolene 3/0 เข็มคู่ 17 mm Tapercut	กล่อง	7	12	34	60	8	52	3,177.90	165,250.80	13	41,312.70	13	41,312.70	13	41,312.70	13	41,312.70	52	165,250.80
3	W8761	Prolene 4/0 เข็มคู่ 20 mm RoundSH2	กล่อง	10	11	34	60	0	60	3,601.62	216,097.20	15	54,024.30	15	54,024.30	15	54,024.30	15	54,024.30	60	216,097.20
4	HS6861H	Prolene 4/0 เข็มคู่ 20 mm Hemoseal	กล่อง	3	3	2	9	1	8	13,910.00	111,280.00	2	27,820.00	2	27,820.00	2	27,820.00	2	27,820.00	8	111,280.00
5	W8556	Prolene 5/0 เข็มคู่ 17 mm RoundRB1	กล่อง	5	0	17	12	4	8	3,411.16	27,289.28	2	6,822.32	2	6,822.32	2	6,822.32	2	6,822.32	8	27,289.28
6	HS8556H	Prolene 5/0 เข็มคู่ 17 mm Hemoseal	กล่อง	6	0	5	10	2	8	13,375.00	107,000.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	8	107,000.00
7	W8664	Prolene 5/0 เข็มคู่ 13 mm CC4	กล่อง	6	4	0	18	2	16	6,634.00	106,144.00	4	26,536.00	4	26,536.00	4	26,536.00	4	26,536.00	16	106,144.00
8	EP8706H	Prolene 6/0 เข็มคู่ 13 mm C1	กล่อง	6	4	4	10	2	8	19,260.00	154,080.00	2	38,520.00	2	38,520.00	2	38,520.00	2	38,520.00	8	154,080.00
9	EP8755H	Prolene 7/0 เข็มคู่ 9.3 mm BV175	กล่อง	2	1	4	10	2	8	23,112.00	184,896.00	2	46,224.00	2	46,224.00	2	46,224.00	2	46,224.00	8	184,896.00
10	EP8732H	Prolene 8/0 เข็มคู่ 6.5 mm BV130-5	กล่อง	2	1	0	5	1	4	35,310.00	141,240.00	1	35,310.00	1	35,310.00	1	35,310.00	1	35,310.00	4	141,240.00
11	SXX54	Ethibond 2/0 เข็มคู่ 17 mm V5 10x75	กล่อง	2	0	5	10	2	8	44,907.00	359,256.00	2	89,814.00	2	89,814.00	2	89,814.00	2	89,814.00	8	359,256.00
12	PXX86	Ethibond 2/0 เข็มคู่ 26 mm Taper SH 10x90	กล่อง	1	1	2	10	2	8	27,175.86	217,406.88	2	54,351.72	2	54,351.72	2	54,351.72	2	54,351.72	8	217,406.88
13	W10B72	Ethibond 2/0 เข็มคู่ 26 mm V7 10x75	กล่อง	4	3	1	20	4	16	14,127.21	226,035.36	4	56,508.84	4	56,508.84	4	56,508.84	4	56,508.84	16	226,035.36
14	PCP50	TFE pledget ชนิดอ่อน 7x3x1.5 mm	กล่อง	4	3	7	12	2	10	19,029.95	190,299.50	2	38,059.90	3	57,089.85	2	38,059.90	3	57,089.85	10	190,299.50
15	PCP40	TFE pledget ชนิดอ่อน 9.5x4.8x1.5 mm	กล่อง	1	1	0	4	0	4	23,540.00	94,160.00	1	23,540.00	1	23,540.00	1	23,540.00	1	23,540.00	4	94,160.00
16	M650G	Steel wire No.5x45 cm. เข็ม 48 mm	กล่อง	4	1	7	12	2	10	13,953.87	139,538.70	2	27,907.74	3	41,861.61	2	27,907.74	3	41,861.61	10	139,538.70
17	W1912	Surgicel original 10x20 cm	กล่อง	6	15	10	20	12	8	6,955.00	55,640.00	0	-	0	-	4	27,820.00	4	27,820.00	8	55,640.00
18	U11T	Umbilical tape 0.3 mm.	กล่อง	1	2	0	6	2	4	2,401.08	9,604.32	1	2,401.08	1	2,401.08	1	2,401.08	1	2,401.08	4	9,604.32
19	VP-558X-2	Surgipro 3/0 เข็มคู่ 17 mm. cardiopoint	กล่อง	0	0	0	40	0	40	8,988.00	359,520.00	10	89,880.00	10	89,880.00	10	89,880.00	10	89,880.00	40	359,520.00
20	VP-762-X	Surgipro 3/0 เข็มคู่ 22 mm CV25	กล่อง	3	0	0	8	0	8	7,062.00	56,496.00	2	14,124.00	2	14,124.00	2	14,124.00	2	14,124.00	8	56,496.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
21	VP-522-X	Surgipro 3/0 เข็มคู่ 26 mm V20	กล่อง	4	0	11	8	0	8	7,447.20	59,577.60	2	14,894.40	2	14,894.40	2	14,894.40	2	14,894.40	8	59,577.60
22	VP-557X-2	Surgipro 4/0 เข็มคู่ 17 mm. V23 cardiopoint	กล่อง	0	0	0	12	0	12	8,988.00	107,856.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	12	107,856.00
23	VP-331X-2	Surgipro 4/0 เข็มคู่ 20 mm. V24 cardiopoint	กล่อง	0	0	0	12	0	12	8,988.00	107,856.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	12	107,856.00
24	VP-761-X	Surgipro 4/0 เข็มคู่ 22 mm. CV25	กล่อง	10	5	7	13	1	12	8,025.00	96,300.00	3	24,075.00	3	24,075.00	3	24,075.00	3	24,075.00	12	96,300.00
25	VP-720X-2	Surgipro 5/0 เข็มคู่ 13 mm. CV11 cardiopoint	กล่อง	0	0	0	12	0	12	8,988.00	107,856.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	12	107,856.00
26	VP-556X-2	Surgipro 5/0 เข็มคู่ 17 mm. CV11 cardiopoint	กล่อง	0	0	0	8	0	8	8,988.00	71,904.00	2	17,976.00	2	17,976.00	2	17,976.00	2	17,976.00	8	71,904.00
27	VP-776-X	Surgipro 6/0 เข็มคู่ 11 mm CVDA	กล่อง	0	0	0	12	0	12	10,272.00	123,264.00	3	30,816.00	3	30,816.00	3	30,816.00	3	30,816.00	12	123,264.00
28	VP-706X-2	Surgipro 6/0 เข็มคู่ 13 mm CV11 cardiopoint	กล่อง	0	1	1	12	0	12	8,988.00	107,856.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	3	26,964.00	12	107,856.00
29	VP-713X-2	Surgipro 7/0 เข็มคู่ 9 mm. CV1 cardiopoint	กล่อง	2	2	8	8	0	8	13,417.80	107,342.40	2	26,835.60	2	26,835.60	2	26,835.60	2	26,835.60	8	107,342.40
30	VP-902-X	Surgipro 8/0 เข็มคู่ 6 mm. MV135-5 Surgolloy	กล่อง	0	0	0	8	0	8	30,366.60	242,932.80	2	60,733.20	2	60,733.20	2	60,733.20	2	60,733.20	8	242,932.80
31	6217-31	Maxon 4/0 เข็มคู่ 20 mm CV-24	กล่อง	1	0	0	4	0	4	4,108.80	16,435.20	1	4,108.80	1	4,108.80	1	4,108.80	1	4,108.80	4	16,435.20
32	VCD20316	Tricon 2/0 CV-316	กล่อง	0	1	2	8	0	8	13,375.00	107,000.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	8	107,000.00
33	S030R	Silk No. 0 เข็ม 30 mm.	กล่อง	6	0	0	24	0	24	663.40	15,921.60	6	3,980.40	6	3,980.40	6	3,980.40	6	3,980.40	24	15,921.60
34	4N10A	CV-4 เข็มคู่ PT-17	กล่อง	0	0	0	4	0	4	15,000.00	60,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	4	60,000.00
35	3004	Vessele cannulae 2 mm blunt tip	อัน	10	10	10	40	10	30	900.00	27,000.00	15	13,500.00	0	-	15	13,500.00	0	-	30	27,000.00
36	6500F	Temporary pacing wire	กล่อง	1	2	5	20	0	20	7,600.00	152,000.00	5	38,000.00	5	38,000.00	5	38,000.00	5	38,000.00	20	152,000.00
37	31xxx	Arteriotomy shunt (all sizes)	อัน	0	0	0	60	30	30	2,700.00	81,000.00	0	-	15	40,500.00	0	-	15	40,500.00	30	81,000.00
38	-	Heart Positioner	อัน	0	0	0	8	0	8	48,000.00	384,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	8	384,000.00
39	-	Heart Stabilizer	อัน	0	0	0	8	0	8	48,000.00	384,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	2	96,000.00	8	384,000.00
40	NL2820	Silicone Thoracic cath Str. 28Fr.	อัน	75	75	160	400	0	400	260.00	104,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	400	104,000.00
41	SNGHK	หัวฉีดแบบตะขอสำหรับละลายเส้นเลือด	อัน	1	1	2	12	4	8	10,593.00	84,744.00	2	21,186.00	2	21,186.00	2	21,186.00	2	21,186.00	8	84,744.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
42	-	Needle counter magnet	อัน	25	50	90	160	0	160	65.00	10,400.00	40	2,600.00	40	2,600.00	40	2,600.00	40	2,600.00	160	10,400.00
43	-	C-arm cover sheet (เครื่อง ziehm)	อัน	0	0	0	60	0	60	535.00	32,100.00	15	8,025.00	15	8,025.00	15	8,025.00	15	8,025.00	60	32,100.00
44	6681	CVT Drape with loband Film	อัน	30	15	20	60	4	56	2,140.00	119,840.00	14	29,960.00	14	29,960.00	14	29,960.00	14	29,960.00	56	119,840.00
45	7829	Bard Sauvage Polyester Fabric	อัน	1	1	1	3	3	0	6,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
46	7837	Bard PTFE Felt 6"x6"	อัน	1	1	0	4	4	0	6,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
47	EVC010	Everest titanium ligating clip S/Red	กล่อง	3	6	11	20	0	20	7,500.00	150,000.00	5	37,500.00	5	37,500.00	5	37,500.00	5	37,500.00	20	150,000.00
48	EVC020	Everest titanium ligating clip M/Blue	กล่อง	0	0	0	10	2	8	7,500.00	60,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	8	60,000.00
49	2D72NT65	ถุงมือผ่าตัด Protexis latex Micro No. 6.5	กล่อง	-	-	-	20	-	20	1,750.00	35,000.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00	20	35,000.00
50	2D72NT70	ถุงมือผ่าตัด Protexis latex Micro No. 7.0	กล่อง	-	-	-	40	-	40	1,750.00	70,000.00	10	17,500.00	10	17,500.00	10	17,500.00	10	17,500.00	40	70,000.00
51	2D72NT75	ถุงมือผ่าตัด Protexis latex Micro No. 7.5	กล่อง	-	-	-	20	-	20	1,750.00	35,000.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00	20	35,000.00
52	GNB-2-50	Glubran 2-0.5 ml.	กล่อง	0	0	0	2	0	2	32,100.00	64,200.00	1	32,100.00	0	-	1	32,100.00	0	-	2	64,200.00
53	23245695	Floseal Fastprep 5 ml.	อัน	0	0	2	14	2	12	11,770.00	141,240.00	3	35,310.00	3	35,310.00	3	35,310.00	3	35,310.00	12	141,240.00
54	SS03	Starsil Hemostat Powder 3 pm.	กล่อง	0	0	0	15	3	12	4,326.00	51,912.00	3	12,978.00	3	12,978.00	3	12,978.00	3	12,978.00	12	51,912.00
55	0.8P8	Xenures Biological patch 0.8x8 cm.	อัน	1	0	3	13	1	12	8,025.00	96,300.00	3	24,075.00	3	24,075.00	3	24,075.00	3	24,075.00	12	96,300.00
56	6P8	Xenures Biological patch 6x8 cm.	อัน	1	0	3	12	0	12	10,700.00	128,400.00	3	32,100.00	3	32,100.00	3	32,100.00	3	32,100.00	12	128,400.00
Vascular Graft																					
57	R05050	Lemaitre PTFE Vascular graft	อัน	0	0	2	10	2	8	12,500.00	100,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	8	100,000.00
58	R06050	Lemaitre PTFE Vascular graft	อัน	0	0	1	10	2	8	12,500.00	100,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	8	100,000.00
59	R06080C80	Lemaitre Spiral Vascular graft	อัน	0	0	0	8	0	8	25,000.00	200,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	8	200,000.00
60	R08050C50	Lemaitre Spiral Vascular graft	อัน	0	0	0	5	3	2	25,000.00	50,000.00	0	-	0	-	2	50,000.00	0	-	2	50,000.00
61	R10080C80	Lemaitre Spiral Vascular graft	อัน	0	0	0	5	3	2	25,000.00	50,000.00	0	-	0	-	2	50,000.00	0	-	2	50,000.00
62	73xxxx	Gelweave straight (all sizes)	อัน	0	1	3	8	0	8	12,840.00	102,720.00	2	25,680.00	2	25,680.00	2	25,680.00	2	25,680.00	8	102,720.00
63	73xxxx	Gelweave bifurcate (all sizes)	อัน	8	10	3	4	0	4	14,980.00	59,920.00	1	14,980.00	1	14,980.00	1	14,980.00	1	14,980.00	4	59,920.00
64	ATC14xx	Albo Graft straight 15 cm. (all sizes) Lemaitre	อัน	0	0	3	20	8	12	17,120.00	205,440.00	3	51,360.00	3	51,360.00	3	51,360.00	3	51,360.00	12	205,440.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
65	ATC30xx	Albo Graft straight 30 cm. (all sizes) Lemaitre	อัน	0	0	0	4	0	4	21,400.00	85,600.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	4	85,600.00
66	AMCxxxx	Albo Graft bifurcate 50 cm. (all sizes) Lemaitre	อัน	0	0	2	20	4	16	17,120.00	273,920.00	4	68,480.00	4	68,480.00	4	68,480.00	4	68,480.00	16	273,920.00
67	GT-S1202	Stretch Vascular Graft 12mm.x20cm.	อัน	0	0	0	2	0	2	21,800.00	43,600.00	0	- 0	- 0	- 1	21,800.00	1	21,800.00	2	43,600.00	
68	BG3502-5-G	BioGlu Sur Adh Syr 2ml.	อัน	0	0	0	2	0	2	12,500.00	25,000.00	0	- 0	- 0	- 1	12,500.00	1	12,500.00	2	25,000.00	
69	BG3515-5-G	BioGlu Sur Adh Syr 5ml.	อัน	0	0	0	2	0	2	18,700.00	37,400.00	0	- 0	- 0	- 1	18,700.00	1	18,700.00	2	37,400.00	
70	23100860	COSEAL Surgical Sealant 2ml.	อัน	0	0	0	2	0	2	9,500.00	19,000.00	0	- 0	- 0	- 1	9,500.00	1	9,500.00	2	19,000.00	
71	23101021	COSEAL Surgical Sealant 4ml.	อัน	0	0	0	2	0	2	15,000.00	30,000.00	0	- 0	- 0	- 1	15,000.00	1	15,000.00	2	30,000.00	
72	88863323-56	Tricon2-0 B&W CV316DA7P	กล่อง	0	0	0	4	0	4	19,260.00	77,040.00	0	- 0	- 0	- 2	38,520.00	2	38,520.00	4	77,040.00	
73	88863385-56	Tricon2-0 B&W CV316DA	กล่อง	0	0	0	6	0	6	17,120.00	102,720.00	0	- 0	- 0	- 3	51,360.00	3	51,360.00	6	102,720.00	
74	GC761R	ใบเลื่อยตัดกระดูกสันอก Reciprocating	อัน	0	0	0	12	0	12	6,420.00	77,040.00	0	- 0	- 0	- 6	38,520.00	6	38,520.00	12	77,040.00	
		รวมทั้งสิ้น									8,146,671.64		1,880,866.00		1,908,749.82		2,214,586.00		2,142,469.82		8,146,671.64

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา : วัสดุผ่าตัดหัวใจและหลอดเลือด (ไตรมาส 3-4) หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการใหม่ รวม 8 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 411,800 บาท		
67	Stretch Vascular Graft 12mm.x20cm.	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 21,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 43,600 บาท
68	BioGlu Sur Adh Syr 2ml.	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 12,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,000 บาท
69	BioGlu Sur Adh Syr 5ml.	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 18,700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 37,400 บาท
70	COSEAL Surgical Sealant 2ml.	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 9,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,000 บาท
71	COSEAL Surgical Sealant 4ml.	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,000 บาท
72	Tricon2-0 B&W CV316DA7P	รายการใหม่ : จำนวน 4 กล่องๆ ละ 19,260 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 77,040 บาท
73	Tricon2-0 B&W CV316DA	รายการใหม่ : จำนวน 6 กล่องๆ ละ 17,120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 102,720 บาท
74	ไขเลื่อยตัดกระดูกสันอก Reciprocating	รายการใหม่ : จำนวน 12 อันๆ ละ 6,420 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 77,040 บาท

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมวดยาวัสดุทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
เลนส์แก้วตาเทียม

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	99	2,435,700.00	99	2,435,700.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	72	2,323,000.00	72	2,323,000.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	99	2,435,700.00	103	2,687,600.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	72	2,323,000.00	74	2,381,000.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	99	9,517,400.00	104	9,827,300.00
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 เลนส์แก้วตาเทียม

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
96		ชุดสายน้ำพร้อม Cassatte	อัน	12	18	0	12	0	12	300	3,600	12	3,600	0	-	0	-	0	-	12	3,600
50		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
51		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
52		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
53		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	1	0	0	4	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
54		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
55		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
56		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
57		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
58		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
59		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
60		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
61		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
62		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
63		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
64		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
65		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400
66		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็ง	อัน	0	0	2	2	0	2	700	1,400	1	700	0	-	1	700	0	-	2	1,400

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
				ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
98		Microflow (Phaco) 6/1 Box	อัน	1	1	1	2	0	2	12,000	24,000	1	12,000	0	-	1	12,000	0	-	2	24,000
99		Microflow Plus (Phaco)	อัน	1	1	1	2	0	2	12,000	24,000	1	12,000	0	-	1	12,000	0	-	2	24,000
103		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม	อัน	0	0	0	2	0	2	25,000	50,000	0	-	0	-	2	50,000	0	-	2	50,000
104		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม	อัน	0	0	0	2	0	2	32,000	64,000	0	-	0	-	2	64,000	0	-	2	64,000
97		Blue sleeve (Phaco)	อัน	1	1	1	6	0	6	3,000	18,000	3	9,000	0	-	3	9,000	0	-	6	18,000
91		ลูกตาเทียมทำด้วยพลาสติกชนิด	อัน	8	8	9	10	0	10	300	3,000	5	1,500	0	-	5	1,500	0	-	10	3,000
94		ลูกตาเทียมทำด้วยพลาสติกชนิด	อัน	8	8	9	10	0	10	300	3,000	5	1,500	0	-	5	1,500	0	-	10	3,000
101		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพบได้	อัน	0	0	0	5	0	5	5,800	29,000	0	-	0	-	5	29,000	0	-	5	29,000
102		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม	อัน	0	0	0	5	0	5	14,500	72,500	0	-	0	-	5	72,500	0	-	5	72,500
90		ชุดผ่าตัดน้ำวุ้นตา	อัน	0	0	3	12	0	12	9,000	108,000	6	54,000	0	-	6	54,000	0	-	12	108,000
92		ลูกตาเทียมทำด้วยพลาสติกชนิด	อัน	8	8	9	20	0	20	300	6,000	10	3,000	0	-	10	3,000	0	-	20	6,000
93		ลูกตาเทียมทำด้วยพลาสติกชนิด	อัน	8	8	9	20	0	20	300	6,000	10	3,000	0	-	10	3,000	0	-	20	6,000
95		Conformer ชนิดใส	อัน	8	8	9	60	0	60	40	2,400	30	1,200	0	-	30	1,200	0	-	60	2,400
1		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 6.0	อัน	1	1	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
2		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 6.5	อัน	0	1	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
3		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 7.0	อัน	2	0	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
4		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 7.5	อัน	0	1	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
5		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 8.0	อัน	1	1	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
6		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 8.5	อัน	0	1	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
7		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 9.0	อัน	0	3	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
8		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 9.5	อัน	0	1	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
9		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 10.0	อัน	0	1	1	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
43		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 27.0	อัน	0	0	15	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
44		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 27.5	อัน	3	1	12	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
45		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 28.0	อัน	0	0	8	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
46		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 28.5	อัน	0	0	4	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
47		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 29.0	อัน	1	0	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
48		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 29.5	อัน	0	0	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
49		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 30.0	อัน	1	0	0	4	0	4	2,500	10,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	4	10,000
10		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 10.5	อัน	0	1	0	4	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
11		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 11.0	อัน	1	1	0	4	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
12		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 11.5	อัน	0	1	0	4	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
13		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 12.0	อัน	3	1	2	4	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
14		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 12.5	อัน	1	3	3	4	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
18		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 14.5	อัน	5	2	2	8	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
19		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 15.0	อัน	0	2	3	8	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
20		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 15.5	อัน	7	3	2	8	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
41		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 26.0	อัน	5	12	32	8	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
42		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 26.5	อัน	3	7	26	8	0	8	2,500	20,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	2	5,000	8	20,000
22		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 16.5	อัน	6	5	2	10	0	10	2,500	25,000	3	7,500	2	5,000	3	7,500	2	5,000	10	25,000
21		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 16.0	อัน	4	2	3	10	0	10	2,500	25,000	2	5,000	3	7,500	2	5,000	3	7,500	10	25,000
15		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 13.0	อัน	0	1	0	4	0	12	2,500	30,000	3	7,500	3	7,500	3	7,500	3	7,500	12	30,000
16		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 13.5	อัน	4	2	0	4	0	12	2,500	30,000	3	7,500	3	7,500	3	7,500	3	7,500	12	30,000
17		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 14.0	อัน	0	2	2	4	0	12	2,500	30,000	3	7,500	3	7,500	3	7,500	3	7,500	12	30,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
				ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
23		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 17.0	อัน	10	10	12	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
24		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 17.5	อัน	14	15	14	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
40		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 25.5	อัน	13	12	28	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
67		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 16.0	อัน	0	0	1	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
68		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 16.5	อัน	0	0	1	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
69		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 17.0	อัน	0	0	1	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
70		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 17.5	อัน	0	0	1	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
71		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 18.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
72		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 18.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
73		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 19.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
				ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
74		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 19.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
75		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 20.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
76		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 20.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
77		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 21.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
78		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 21.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
79		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 22.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
80		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 22.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
81		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 23.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
82		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 23.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
83		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 24.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
84		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 24.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
85		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 25.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา ปี 2566	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
				ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
86		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 25.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
87		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้ Sensar รุ่น AR40F 26.0	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
88		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ Sensar รุ่น AR40F 26.5	อัน	0	0	2	20	0	20	2,500	50,000	5	12,500	5	12,500	5	12,500	5	12,500	20	50,000
39		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 25.0	อัน	28	24	34	40	0	40	2,500	100,000	10	25,000	10	25,000	10	25,000	10	25,000	40	100,000
89		วงแหวนสำหรับใส่ในถุง หุ้มเลนส์ (Capsula tension Ring)	อัน	24	38	66	40	0	40	1,800	72,000	10	18,000	10	18,000	10	18,000	10	18,000	40	72,000
100		PVA1 SPEAR (วัสดุอุดซึบเลือด แบบมีก้าน)	10 แผง/ กล่อง	10	10	10	20	0	20	1,300	26,000	0	-	0	-	10	13,000	10	13,000	20	26,000
25		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 18.0	อัน	37	20	28	40	0	60	2,500	150,000	15	37,500	15	37,500	15	37,500	15	37,500	60	150,000
26		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 18.5	อัน	49	22	32	60	0	80	2,500	200,000	20	50,000	20	50,000	20	50,000	20	50,000	80	200,000
38		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 24.5	อัน	37	63	52	60	0	80	2,500	200,000	20	50,000	20	50,000	20	50,000	20	50,000	80	200,000
96		ชุดสายน้ำพร้อม Cassatte (Phaco) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	อัน	12	18	0	48	0	48	1,500	72,000	0	-	0	-	18	27,000	30	45,000	48	72,000
27		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 19.0	อัน	61	30	165	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
28		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 19.5	อัน	71	56	172	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
29		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 20.0	อัน	107	92	198	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
30		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 20.5	อัน	135	100	185	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
31		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 21.0	อัน	136	120	242	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
32		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 21.5	อัน	151	127	222	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
33		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 22.0	อัน	159	151	218	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
34		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 22.5	อัน	117	124	196	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
35		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 23.0	อัน	99	102	164	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
36		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 23.5	อัน	66	98	169	248	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
37		เลนส์แก้วตาเทียม เบอร์ 24.0	อัน	55	78	46	80	0	248	2,500	620,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	62	155,000	248	620,000
		รวมทั้งสิ้น									9,827,300		2,435,700		2,323,000		2,687,600		2,381,000		9,827,300

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา : เลนส์แก้วตาเทียม (ไตรมาส 3-4) หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
96	ชุดสายน้ำพร้อม Cassatte (Phaco)	มีปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 24 อัน เป็น 60 อัน และมีการปรับราคาจาก 300 บาท/อัน เป็น 1,500 บาท/อัน เป็นเงินเพิ่มขึ้น 68,400 บาท เนื่องจากมีเคสเยอะขึ้น และอุปกรณ์มีไม่เพียงพอสำหรับแพทย์ผ่าตัด
100	PVA1 SPEAR (วัสดุดูดซับเลือดแบบมีก้าน)	รายการใหม่ : จำนวน 20 กล่องๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 26,000 บาท ใช้สำหรับการผ่าตัดเปลี่ยนกระจกตา/ต้อหิน
101	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้มองระยะกลาง และระยะไกล Eyhance (ICB00)	รายการใหม่ : จำนวน 5 อันๆ ละ 5,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 29,000 บาท สามารถเรียกเก็บจากผู้ป่วยได้ 7,000 บาท/อัน
102	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่ม พับได้แก้ไขย มองระยะกลางและระยะไกล Eyhance Toric (DIU00)	รายการใหม่ : จำนวน 5 อันๆ ละ 14,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 72,500 บาท สามารถเรียกเก็บจากผู้ป่วยได้ 17,400 บาท/อัน
103	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ มองได้หลายระยะ Synergy (ZFR00V)	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท สามารถเรียกเก็บจากผู้ป่วยได้ 30,000 บาท/อัน
104	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับแก้ไขยได้ มองได้หลายระยะ Synergy Toric (DFW00)	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 32,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 64,000 บาท สามารถเรียกเก็บจากผู้ป่วยได้ 38,400 บาท/อัน
รวม 6 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 309,900 บาท		

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 ชุดผ่าตัดจอบประสาทตา

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์ ชุดผ่าตัดจอบประสาทตา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	18	409,798.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	18	409,798.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	18	409,798.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	18	409,798.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	18	1,639,192.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 3 ปี ประเภทวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 ชุดผ่าตัดจอบประสาทตา

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
				ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		Cassette PPV (Total plug 23G)	ชิ้น			60	48		48	12,840	616,320	12	154,080	12	154,080	12	154,080	12	154,080	48	616,320
2		สาย Laser (23G Flexible Probe)	เส้น			36	20		20	7,490	149,800	5	37,450	5	37,450	5	37,450	5	37,450	20	149,800
3		25 G Diathemy Probe (จี้ใน)	ชิ้น			36	12		12	1,712	20,544	3	5,136	3	5,136	3	5,136	3	5,136	12	20,544
4		Soft tip 25G (10 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง			13	4		4	3,745	14,980	1	3,745	1	3,745	1	3,745	1	3,745	4	14,980
5		BSS Plus 500 mL (6 ขวด/ลัง)	ลัง			14	12		12	1,167	14,004	3	3,501	3	3,501	3	3,501	3	3,501	12	14,004
6		Advanced DSP Tip ILM forceps 23G	ชิ้น			24	12		12	5,350	64,200	3	16,050	3	16,050	3	16,050	3	16,050	12	64,200
7		Advanced DSP Tip Maxgrip 23G	ชิ้น			8	8		8	5,350	42,800	2	10,700	2	10,700	2	10,700	2	10,700	8	42,800
8		Advanced DSP Tip Curved Scissors 23G	ชิ้น			8	4		4	5,350	21,400	1	5,350	1	5,350	1	5,350	1	5,350	4	21,400
9		Advanced DSP Tip Curved Vertical 23G	ชิ้น			8	4		4	5,350	21,400	1	5,350	1	5,350	1	5,350	1	5,350	4	21,400
10		V - Lance 20G (6 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง			4	12		12	1,712	20,544	3	5,136	3	5,136	3	5,136	3	5,136	12	20,544
11		Gas SF6 (กระป๋อง)	กระป๋อง			8	12		12	3,800	45,600	3	11,400	3	11,400	3	11,400	3	11,400	12	45,600
12		Gas C3F8 (กระป๋อง)	กระป๋อง			8	12		12	3,800	45,600	3	11,400	3	11,400	3	11,400	3	11,400	12	45,600
13		Oxane 5700 10 ML Syring (Maxim)	ชิ้น			36	40		40	5,400	216,000	10	54,000	10	54,000	10	54,000	10	54,000	40	216,000
14		Oxane 1300 10 ML Syring (B&L)	ชิ้น			8	4		4	5,400	21,600	1	5,400	1	5,400	1	5,400	1	5,400	4	21,600
15		Oxane HD 10 ML Syring (Heavy oil)	ชิ้น			8	16		16	12,000	192,000	4	48,000	4	48,000	4	48,000	4	48,000	16	192,000
16		DK line 5 Vial (B&L)	ชิ้น			8	16		16	5,400	86,400	4	21,600	4	21,600	4	21,600	4	21,600	16	86,400
17		ชุดฉีด oil VFC	ชุด			36	20		20	1,200	24,000	5	6,000	5	6,000	5	6,000	5	6,000	20	24,000
18		OCUBLUE PLUS (กล่อง)	กล่อง			6	8		8	2,750	22,000	2	5,500	2	5,500	2	5,500	2	5,500	8	22,000
		รวมทั้งสิ้น									1,639,192		409,798		409,798		409,798		409,798		1,639,192

**หมายเหตุ : เพิ่งเปิดให้บริการในปี 2565 จึงไม่มีข้อมูลย้อนหลังครบ 3 ปี

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมอคววัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาบรมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

PLATE, SCREW

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมอคววัสดุทางการแพทย์ PLATE, SCREW	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสถที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	54	191,111.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	55	194,711.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	59	193,081.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสถที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	57	191,401.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	128	770,304.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

PLATE, SCREW

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน					
1	1.5 Cortex Screw 6 mm.		0	0	0	0	43	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
2	1.5 Cortex Screw 7 mm.		0	0	0	0	72	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
3	1.5 Cortex Screw 8 mm.		0	0	0	0	38	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
4	1.5 Cortex Screw 9 mm.		0	0	0	0	81	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
5	1.5 Cortex Screw 10 mm.		0	0	0	0	65	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
6	1.5 Cortex Screw 11 mm.		0	0	0	0	18	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
7	1.5 Cortex Screw 12 mm.		0	0	0	0	5	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
8	1.5 Cortex Screw 14 mm.		0	0	0	0	16	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
9	1.5 Cortex Screw 18 mm.		0	0	0	0	41	0	150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
10	2.0 Cortex Screw 6 mm.		0	0	0	0	17	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
11	2.0 Cortex Screw 8 mm.		0	0	0	0	0	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
12	2.0 Cortex Screw 10 mm.		0	0	0	0	23	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
13	2.0 Cortex Screw 12 mm.		0	0	0	0	11	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
14	2.0 Cortex Screw 14 mm.		0	0	0	0	66	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
15	2.0 Cortex Screw 16 mm.		0	0	0	0	120	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
16	2.0 Cortex Screw 18 mm.		0	0	0	0	23	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
17	2.0 Cortex Screw 20 mm.		0	0	0	0	40	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
18	2.0 Cortex Screw 22 mm.		0	0	0	0	6	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
19	2.0 Cortex Screw 24 mm.		0	0	0	0	0	0	170	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มิค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
20	2.7 Cortex Screw 6 mm.		0	0	0	0	4	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
21	2.7 Cortex Screw 8 mm.		0	0	0	0	27	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
22	2.7 Cortex Screw 10 mm.		0	0	0	0	30	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
23	2.7 Cortex Screw 12 mm.		0	0	0	0	30	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
24	2.7 Cortex Screw 14 mm.		0	0	0	0	56	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
25	2.7 Cortex Screw 16 mm.		0	0	0	0	2	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
26	2.7 Cortex Screw 18 mm.		0	0	0	0	14	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
27	2.7 Cortex Screw 20 mm.		0	0	0	0	12	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
28	2.7 Cortex Screw 22 mm.		0	0	0	0	22	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
29	2.7 Cortex Screw 24 mm.		0	0	0	0	53	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
30	2.7 Cortex Screw 26 mm.		0	0	0	0	22	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
31	2.7 Cortex Screw 28 mm.		0	0	0	0	22	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
32	3.5 Cortex Screw 10 mm.		0	0	2	10	39	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
33	3.5 Cortex Screw 12 mm.		90	50	82	105	25	80	130	10,400.00	20	20	20	20	80	10,400.00
34	3.5 Cortex Screw 14 mm.		260	200	196	260	60	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
35	3.5 Cortex Screw 16 mm.		300	270	230	275	75	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
36	3.5 Cortex Screw 18 mm.		134	160	145	204	44	160	130	20,800.00	40	40	40	40	160	20,800.00
37	3.5 Cortex Screw 20 mm.		52	50	60	115	35	80	130	10,400.00	20	20	20	20	80	10,400.00
38	3.5 Cortex Screw 22 mm.		25	23	20	42	22	20	130	2,600.00	0	20	0	0	20	2,600.00
39	3.5 Cortex Screw 24 mm.		22	18	17	48	28	20	130	2,600.00	20	0	0	0	20	2,600.00
40	3.5 Cortex Screw 26 mm.		22	20	18	35	15	20	130	2,600.00	0	0	20	0	20	2,600.00
41	3.5 Cortex Screw 28 mm.		17	19	14	35	15	20	130	2,600.00	0	0	0	20	20	2,600.00
42	3.5 Cortex Screw 32 mm.		16	22	21	25	10	15	130	1,950.00	15	0	0	0	15	1,950.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
43	3.5 Cortex Screw 36 mm.		25	21	13	30	15	15	130	1,950.00	0	15	0	0	15	1,950.00
44	3.5 Cortex Screw 40 mm.		22	11	17	25	15	10	130	1,300.00	0	0	10	0	10	1,300.00
45	3.5 Cortex Screw 45 mm.		8	3	4	29	19	10	130	1,300.00	0	0	0	10	10	1,300.00
46	3.5 Cortex Screw 50 mm.		5	5	5	28	18	10	130	1,300.00	0	0	5	5	10	1,300.00
47	4.0 Cancellous Screw Short 10 mm.		0	0	0	1	19	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
48	4.0 Cancellous Screw Short 12 mm.		0	0	0	1	70	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
49	4.0 Cancellous Screw Short 14 mm.		1	1	0	3	42	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
50	4.0 Cancellous Screw Short 16 mm.		1	1	0	1	44	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
51	4.0 Cancellous Screw Short 18 mm.		0	0	0	1	86	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
52	4.0 Cancellous Screw Short 20 mm.		2	2	0	2	44	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
53	4.0 Cancellous Screw Short 22 mm.		3	3	0	2	39	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
54	4.0 Cancellous Screw Short 24 mm.		2	2	0	4	47	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
55	4.0 Cancellous Screw Short 26 mm.		3	2	0	2	34	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
56	4.0 Cancellous Screw Short 28 mm.		1	1	0	2	44	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
57	4.0 Cancellous Screw Short 30 mm.		7	4	2	5	34	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
58	4.0 Cancellous Screw Short 35 mm.		12	10	11	20	10	10	160	1,600.00	10	0	0	0	10	1,600.00
59	4.0 Cancellous Screw Short 40 mm.		21	15	13	30	10	20	160	3,200.00	0	10	0	10	20	3,200.00
60	4.0 Cancellous Screw Short 45 mm.		25	30	21	40	20	20	160	3,200.00	10	0	10	0	20	3,200.00
61	4.0 Cancellous Screw Short 50 mm.		42	32	30	48	18	30	160	4,800.00	0	10	10	10	30	4,800.00
62	4.0 Cancellous Screw fully 10 mm.		1	0	0	2	13	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
63	4.0 Cancellous Screw fully 12 mm.		8	1	0	5	55	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
64	4.0 Cancellous Screw fully 14 mm.		30	19	22	50	20	30	160	4,800.00	0	15	0	15	30	4,800.00
65	4.0 Cancellous Screw fully 16 mm.		22	12	18	49	19	30	160	4,800.00	15	0	15	0	30	4,800.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
66	4.0 Cancellous Screw fully 18 mm.		20	13	15	45	25	20	160	3,200.00	0	10	0	10	20	3,200.00
67	4.0 Cancellous Screw fully 20 mm.		28	11	22	39	19	20	160	3,200.00	10	0	10	0	20	3,200.00
68	4.0 Cancellous Screw fully 22 mm.		18	14	6	30	20	10	160	1,600.00	10	0	0	0	10	1,600.00
69	4.0 Cancellous Screw fully 24 mm.		12	8	8	23	13	10	160	1,600.00	0	10	0	0	10	1,600.00
70	4.0 Cancellous Screw fully 26 mm.		4	4	2	10	46	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
71	4.0 Cancellous Screw fully 28 mm.		10	10	0	25	58	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
72	4.0 Cancellous Screw fully 32 mm.		4	10	8	20	10	10	160	1,600.00	0	0	10	0	10	1,600.00
73	4.0 Cancellous Screw fully 36 mm.		6	8	5	22	12	10	160	1,600.00	0	0	0	10	10	1,600.00
74	4.0 Cancellous Screw fully 40 mm.		11	5	15	25	15	10	160	1,600.00	0	10	0	0	10	1,600.00
75	4.0 Cancellous Screw fully 45 mm.		12	8	8	25	15	10	160	1,600.00	0	0	10	0	10	1,600.00
76	4.0 Cancellous Screw fully 50 mm.		22	25	32	48	28	20	160	3,200.00	10	0	0	10	20	3,200.00
77	4.0 Cancellous Screw fully 55 mm.		0	0	0	0	0	0	160	0.00	0	0	0	0	0	0.00
78	4.5 Cortex Screw 14 mm.		0	0	0	5	69	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
79	4.5 Cortex Screw 16 mm.		0	0	0	2	50	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
80	4.5 Cortex Screw 18 mm.		6	6	0	2	39	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
81	4.5 Cortex Screw 20 mm.		10	12	15	15	45	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
82	4.5 Cortex Screw 22 mm.		50	25	31	78	38	40	130	5,200.00	20	0	20	0	40	5,200.00
83	4.5 Cortex Screw 24 mm.		95	76	68	85	45	40	130	5,200.00	0	20	0	20	40	5,200.00
84	4.5 Cortex Screw 26 mm.		200	130	185	250	50	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
85	4.5 Cortex Screw 28 mm.		206	190	182	250	50	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
86	4.5 Cortex Screw 30 mm.		226	203	192	260	60	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
87	4.5 Cortex Screw 32 mm.		260	210	188	262	62	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00
88	4.5 Cortex Screw 34 mm.		145	136	195	245	45	200	130	26,000.00	50	50	50	50	200	26,000.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
89	4.5 Cortex Screw 36 mm.		80	89	95	169	49	120	130	15,600.00	30	30	30	30	120	15,600.00
90	4.5 Cortex Screw 38 mm.		55	57	48	75	55	20	130	2,600.00	0	20	0	0	20	2,600.00
91	4.5 Cortex Screw 40 mm.		45	41	38	65	45	20	130	2,600.00	0	0	20	0	20	2,600.00
92	4.5 Cortex Screw 42 mm.		38	12	14	55	35	20	130	2,600.00	0	0	20	0	20	2,600.00
93	4.5 Cortex Screw 44 mm.		10	15	12	28	18	10	130	1,300.00	0	0	0	10	10	1,300.00
94	4.5 Cortex Screw 46 mm.		12	10	7	22	12	10	130	1,300.00	0	0	0	10	10	1,300.00
95	4.5 Cortex Screw 48 mm.		0	8	3	10	37	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
96	4.5 Cortex Screw 50 mm.		4	11	5	12	12	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
97	4.5 Cortex Screw 52 mm.		1	5	0	5	30	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
98	4.5 Cortex Screw 54 mm.		1	4	2	5	33	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
99	4.5 Cortex Screw 56 mm.		1	2	0	5	38	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
100	4.5 Cortex Screw 58 mm.		1	0	0	2	45	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
101	4.5 Cortex Screw 60 mm.		5	2	0	10	42	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
102	4.5 Cortex Screw 64 mm.		3	1	0	5	34	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
103	4.5 Cortex Screw 70 mm.		0	4	0	5	30	0	130	0.00	0	0	0	0	0	0.00
104	6.5/16 Cancellous Screw 30 mm.		0	0	0	2	10	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
105	6.5/16 Cancellous Screw 35 mm.		0	0	0	2	30	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
106	6.5/16 Cancellous Screw 40 mm.		1	1	0	2	35	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
107	6.5/16 Cancellous Screw 45 mm.		0	1	0	2	34	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
108	6.5/16 Cancellous Screw 50 mm.		0	4	0	2	34	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
109	6.5/16 Cancellous Screw 55 mm.		0	3	0	2	43	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
110	6.5/16 Cancellous Screw 60 mm.		4	3	0	4	23	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
111	6.5/16 Cancellous Screw 65 mm.		3	0	0	4	45	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
112	6.5/16 Cancelllous Screw 70 mm.		4	2	0	4	45	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
113	6.5/16 Cancelllous Screw 75 mm.		4	2	3	4	45	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
114	6.5/16 Cancelllous Screw 80 mm.		2	1	1	2	40	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
115	6.5/16 Cancelllous Screw 85 mm.		4	0	0	2	16	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
116	6.5/16 Cancelllous Screw 90 mm.		2	0	2	2	19	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
117	6.5/16 Cancelllous Screw 95 mm.		0	0	1	1	24	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
118	6.5/16 Cancelllous Screw 100 mm.		0	0	0	1	21	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
119	6.5/16 Cancelllous Screw 105 mm.		0	0	0	1	22	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
120	6.5/16 Cancelllous Screw 110 mm.		0	0	0	0	20	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
121	6.5/32 Cancelllous Screw 45 mm.		2	0	2	5	17	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
122	6.5/32 Cancelllous Screw 50 mm.		3	0	3	16	11	5	260	1,300.00	5	0	0	0	5	1,300.00
123	6.5/32 Cancelllous Screw 55 mm.		1	0	2	13	8	5	260	1,300.00	0	5	0	0	5	1,300.00
124	6.5/32 Cancelllous Screw 60 mm.		3	2	3	13	8	5	260	1,300.00	0	0	5	0	5	1,300.00
125	6.5/32 Cancelllous Screw 65 mm.		3	2	4	12	7	5	260	1,300.00	0	0	0	5	5	1,300.00
126	6.5/32 Cancelllous Screw 70 mm.		5	3	4	17	12	5	260	1,300.00	5	0	0	0	5	1,300.00
127	6.5/32 Cancelllous Screw 75 mm.		5	8	4	16	11	5	260	1,300.00	0	5	0	0	5	1,300.00
128	6.5/32 Cancelllous Screw 80 mm.		2	5	8	14	9	5	260	1,300.00	0	0	5	0	5	1,300.00
129	6.5/32 Cancelllous Screw 85 mm.		6	5	4	12	7	5	260	1,300.00	0	0	0	5	5	1,300.00
130	6.5/32 Cancelllous Screw 90 mm.		8	2	2	10	17	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
131	6.5/32 Cancelllous Screw 95 mm.		0	0	1	1	21	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
132	6.5/32 Cancelllous Screw 100 mm.		0	0	0	0	24	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
133	6.5/32 Cancelllous Screw 105 mm.		0	0	0	0	15	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
134	6.55/32 Cancelllous Screw 110 mm.		0	0	0	0	15	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสถัดที่ 1	ไตรมาสถัดที่ 2	ไตรมาสถัดที่ 3	ไตรมาสถัดที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
135	6.5 fully Cancellous Screw 25 mm.		2	3	3	2	39	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
136	6.5 fully Cancellous Screw 30 mm.		8	5	8	21	11	10	260	2,600.00	10	0	0	0	10	2,600.00
137	6.5 fully Cancellous Screw 35 mm.		14	9	12	35	15	10	260	2,600.00	0	10	0	0	10	2,600.00
138	6.5 fully Cancellous Screw 40 mm.		12	9	13	28	18	10	260	2,600.00	0	0	10	0	10	2,600.00
139	6.5 fully Cancellous Screw 45 mm.		10	8	12	25	15	10	260	2,600.00	0	0	0	10	10	2,600.00
140	6.5 fully Cancellous Screw 50 mm.		12	10	8	19	14	5	260	1,300.00	5	0	0	0	5	1,300.00
141	6.5 fully Cancellous Screw 55 mm.		2	3	3	12	7	5	260	1,300.00	0	5	0	0	5	1,300.00
142	6.5 fully Cancellous Screw 60 mm.		5	10	6	18	13	5	260	1,300.00	0	0	5	0	5	1,300.00
143	6.5 fully Cancellous Screw 65 mm.		18	10	4	17	12	5	260	1,300.00	0	0	0	5	5	1,300.00
144	6.5 fully Cancellous Screw 70 mm.		10	7	10	26	16	10	260	2,600.00	5	0	5	0	10	2,600.00
145	6.5 fully Cancellous Screw 75 mm.		10	8	2	25	15	10	260	2,600.00	0	5	0	5	10	2,600.00
146	6.5 fully Cancellous Screw 80 mm.		10	12	9	27	17	10	260	2,600.00	5	0	5	0	10	2,600.00
147	6.5 fully Cancellous Screw 85 mm.		2	3	4	14	9	5	260	1,300.00	0	0	0	5	5	1,300.00
148	6.5 fully Cancellous Screw 90 mm.		0	3	2	14	9	5	260	1,300.00	0	5	0	0	5	1,300.00
149	6.5 fully Cancellous Screw 95 mm.		0	1	0	0	47	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
150	6.5 fully Cancellous Screw 100 mm.		3	0	0	3	31	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
151	6.5 fully Cancellous Screw 105 mm.		0	0	0	0	18	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
152	6.5 fully Cancellous Screw 110 mm.		0	0	0	0	19	0	260	0.00	0	0	0	0	0	0.00
153	7.0/16 Cannulated Screw 30 mm.		0	0	0	0	2	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
154	7.0/16 Cannulated Screw 35 mm.		0	0	0	2	2	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
155	7.0/16 Cannulated Screw 40 mm.		1	0	0	2	2	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
156	7.0/16 Cannulated Screw 45 mm.		2	1	0	3	3	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
157	7.0/16 Cannulated Screw 50 mm.		0	0	0	2	2	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
158	7.0/16 Cannulated Screw 55 mm.		0	0	0	2	3	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
159	7.0/16 Cannulated Screw 60 mm.		0	0	0	4	6	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
160	7.0/16 Cannulated Screw 65 mm.		0	0	1	6	4	2	1,750	3,500.00	2	0	0	0	2	3,500.00
161	7.0/16 Cannulated Screw 70 mm.		1	1	1	4	2	2	1,750	3,500.00	0	2	0	0	2	3,500.00
162	7.0/16 Cannulated Screw 75 mm.		1	2	1	4	2	2	1,750	3,500.00	0	0	2	0	2	3,500.00
163	7.0/16 Cannulated Screw 80 mm.		2	3	0	5	3	2	1,750	3,500.00	0	0	0	2	2	3,500.00
164	7.0/16 Cannulated Screw 85 mm.		3	3	0	4	3	1	1,750	1,750.00	0	1	0	0	1	1,750.00
165	7.0/16 Cannulated Screw 90 mm.		3	3	1	4	3	1	1,750	1,750.00	1	0	0	0	1	1,750.00
166	7.0/16 Cannulated Screw 95 mm.		0	0	0	3	2	1	1,750	1,750.00	0	0	0	1	1	1,750.00
167	7.0/16 Cannulated Screw 100 mm.		0	0	0	1	4	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
168	7.0/32 Cannulated Screw 45 mm.		0	0	0	2	1	1	1,750	1,750.00	0	0	1	0	1	1,750.00
169	7.0/32 Cannulated Screw 50 mm.		0	0	0	2	2	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
170	7.0/32 Cannulated Screw 55 mm.		2	0	1	2	1	1	1,750	1,750.00	1	0	0	0	1	1,750.00
171	7.0/32 Cannulated Screw 60 mm.		0	0	1	3	2	1	1,750	1,750.00	0	1	0	0	1	1,750.00
172	7.0/32 Cannulated Screw 65 mm.		0	0	0	2	1	1	1,750	1,750.00	0	0	1	0	1	1,750.00
173	7.0/32 Cannulated Screw 70 mm.		0	0	2	3	2	1	1,750	1,750.00	0	0	0	1	1	1,750.00
174	7.0/32 Cannulated Screw 75 mm.		0	0	3	5	3	2	1,750	3,500.00	0	2	0	0	2	3,500.00
175	7.0/32 Cannulated Screw 80 mm.		0	0	3	5	3	2	1,750	3,500.00	2	0	0	0	2	3,500.00
176	7.0/32 Cannulated Screw 85 mm.		0	0	4	5	3	2	1,750	3,500.00	0	0	2	0	2	3,500.00
177	7.0/32 Cannulated Screw 90 mm.		0	0	3	4	2	2	1,750	3,500.00	0	0	0	2	2	3,500.00
178	7.0/32 Cannulated Screw 95 mm.		0	0	0	2	4	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
179	7.0/32 Cannulated Screw 100 mm.		0	0	0	1	3	0	1,750	0.00	0	0	0	0	0	0.00
180	Washer 7 mm		81	64	65	105	45	60	110	6,600.00	30	0	30	0	60	6,600.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
			ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	
181	Washer 13 mm		50	40	55	85	25	60	110	6,600.00	0	30	0	30	60	6,600.00
182	3.5 Small DCP 4 Holes		5	5	6	17	7	10	700	7,000.00	5	0	5	0	10	7,000.00
183	3.5 Small DCP 5 Holes		10	8	13	24	14	10	700	7,000.00	0	5	0	5	10	7,000.00
184	3.5 Small DCP 6 Holes		53	58	47	80	20	60	765	45,900.00	15	15	15	15	60	45,900.00
185	3.5 Small DCP 7 Holes		18	25	19	35	15	20	828	16,560.00	5	5	5	5	20	16,560.00
186	3.5 Small DCP 8 Holes		5	10	10	14	6	8	855	6,840.00	2	2	2	2	8	6,840.00
187	3.5 Small DCP 9 Holes		2	2	3	9	5	4	900	3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
188	3.5 Small DCP 10 Holes		1	2	0	5	7	0	900	0.00	0	0	0	0	0	0.00
189	3.5 Small DCP 12 Holes		1	0	1	5	6	0	1,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
190	3.5 Small T- Plate 3/3 Holes		11	9	7	18	8	10	1,270	12,700.00	5	0	5	0	10	12,700.00
191	3.5 Small T- Plate 3/5 Holes		3	2	3	12	7	5	1,270	6,350.00	0	5	0	0	5	6,350.00
192	3.5 Small T- Plate 4/4 Holes		0	1	0	3	3	0	1,270	0.00	0	0	0	0	0	0.00
193	3.5 Small T- Plate 4/6 Holes		1	0	0	5	8	0	1,270	0.00	0	0	0	0	0	0.00
194	3.5 Small T- Plate Oblique 3/3 Holes		1	2	3	12	7	5	1,270	6,350.00	0	0	0	5	5	6,350.00
195	3.5 Small T- Plate Oblique 3/4 Holes		1	1	1	2	6	0	1,270	0.00	0	0	0	0	0	0.00
196	3.5 Small T- Plate Oblique 3/5 Holes		1	0	1	4	5	0	1,270	0.00	0	0	0	0	0	0.00
197	2.7 mm. Reconstruction Plate 8 Holes		0	0	0	2	2	0	1,250	0.00	0	0	0	0	0	0.00
198	2.7 mm. Reconstruction Plate 10 Holes		0	0	0	2	3	0	1,500	0.00	0	0	0	0	0	0.00
199	2.7 mm. Reconstruction Plate 12 Holes		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
200	2.7 mm. Reconstruction Plate 14 Holes		1	0	0	1	3	0	1,900	0.00	0	0	0	0	0	0.00
201	3.5 mm. Reconstruction Plate 5 Holes		0	0	0	0	0	0	1,150	0.00	0	0	0	0	0	0.00
202	3.5 mm. Reconstruction Plate 6 Holes		1	1	1	3	1	2	1,250	2,500.00	0	2	0	0	2	2,500.00
203	3.5 mm. Reconstruction Plate 7 Holes		0	1	0	3	1	2	1,350	2,700.00	0	0	0	2	2	2,700.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสถัดที่ 1	ไตรมาสถัดที่ 2	ไตรมาสถัดที่ 3	ไตรมาสถัดที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
204	3.5 mm. Reconstruction Plate 8 Holes		1	1	0	3	2	1	1,500	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
205	3.5 mm. Reconstruction Plate 9 Holes		0	1	0	3	2	1	1,600	1,600.00	0	0	1	0	1	1,600.00
206	3.5 mm. Reconstruction Plate 10 Holes		0	0	0	1	4	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
207	3.5 mm. Reconstruction Plate 12 Holes		1	0	0	1	4	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
208	3.5 mm. Reconstruction Plate 14 Holes		0	0	0	0	0	0	1,900	0.00	0	0	0	0	0	0.00
209	1/3 Tubular Plate 4 Holes		5	3	1	12	7	5	250	1,250.00	5	0	0	0	5	1,250.00
210	1/3 Tubular Plate 5 Holes		15	8	9	35	15	10	250	2,500.00	0	5	0	5	10	2,500.00
211	1/3 Tubular Plate 6 Holes		23	10	16	23	13	10	250	2,500.00	5	0	5	0	10	2,500.00
212	1/3 Tubular Plate 7 Holes		9	8	7	17	7	10	250	2,500.00	0	5	0	5	10	2,500.00
213	1/3 Tubular Plate 8 Holes		8	5	3	13	8	5	250	1,250.00	0	0	5	0	5	1,250.00
214	Narrow Plate 5 Holes		0	0	0	2	14	0	819	0.00	0	0	0	0	0	0.00
215	Narrow Plate 6 Holes		11	10	11	23	7	16	855	13,680.00	4	4	4	4	16	13,680.00
216	Narrow Plate 7 Holes		15	15	10	24	8	16	900	14,400.00	4	4	4	4	16	14,400.00
217	Narrow Plate 8 Holes		27	25	22	30	8	24	970	23,280.00	6	6	6	6	24	23,280.00
218	Narrow Plate 9 Holes		11	10	9	26	10	16	1,017	16,272.00	4	4	4	4	16	16,272.00
219	Narrow Plate 10 Holes		12	12	5	17	5	12	1,071	12,852.00	3	3	3	3	12	12,852.00
220	Narrow Plate 11 Holes		3	1	0	4	8	0	1,125	0.00	0	0	0	0	0	0.00
221	Narrow Plate 12 Holes		0	2	0	4	9	0	1,170	0.00	0	0	0	0	0	0.00
222	Narrow Plate 13 Holes		0	0	0	2	18	0	1,215	0.00	0	0	0	0	0	0.00
223	Narrow Plate 14 Holes		0	1	0	5	7	0	1,305	0.00	0	0	0	0	0	0.00
224	Broad Plate 7 Holes		3	0	1	5	11	0	1,035	0.00	0	0	0	0	0	0.00
225	Broad Plate 8 Holes		9	12	14	37	17	20	1,080	21,600.00	5	5	5	5	20	21,600.00
226	Broad Plate 9 Holes		15	15	14	28	8	20	1,125	22,500.00	5	5	5	5	20	22,500.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
227	Broad Plate 10 Holes		11	23	15	30	10	20	1,170	23,400.00	5	5	5	5	20	23,400.00
228	Broad Plate 11 Holes		12	5	4	13	8	5	1,278	6,390.00	5	0	0	0	5	6,390.00
229	Broad Plate 12 Holes		5	5	2	12	7	5	1,278	6,390.00	0	5	0	0	5	6,390.00
230	Broad Plate 14 Holes		1	1	0	6	4	2	1,440	2,880.00	0	0	0	2	2	2,880.00
231	Broad Plate 16 Holes		0	1	0	6	4	2	1,530	3,060.00	0	0	2	0	2	3,060.00
232	T - Plate 4.5 mm. 4 Holes		1	0	0	4	3	1	2,000	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00
233	T - Plate 4.5 mm. 5 Holes		1	1	1	4	3	1	2,000	2,000.00	0	1	0	0	1	2,000.00
234	T - Plate 4.5 mm. 6 Holes		1	1	1	4	3	1	2,000	2,000.00	0	0	1	0	1	2,000.00
235	T - Plate 4.5 mm. 8 Holes		2	1	0	4	3	1	2,000	2,000.00	0	0	0	1	1	2,000.00
236	T - Buttress Plate 4.5 mm. 4 Holes		0	0	3	4	5	0	2,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
237	T - Buttress Plate 4.5 mm. 5 Holes		0	1	1	2	4	0	2,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
238	T - Buttress Plate 4.5 mm. 6 Holes		0	0	0	5	7	0	2,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
239	T - Buttress Plate 4.5 mm. 8 Holes		2	0	0	5	7	0	2,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
240	L - Buttress Plate 4.5 mm. 4 Holes (RT)		1	2	1	5	3	2	2,000	4,000.00	2	0	0	0	2	4,000.00
241	L - Buttress Plate 4.5 mm. 4 Holes (LT)		4	2	1	5	3	2	2,000	4,000.00	0	2	0	0	2	4,000.00
242	L - Buttress Plate 4.5 mm. 6 Holes (RT)		1	1	1	5	3	2	2,000	4,000.00	0	0	2	0	2	4,000.00
243	L - Buttress Plate 4.5 mm. 6 Holes (LT)		1	1	1	5	3	2	2,000	4,000.00	0	0	0	2	2	4,000.00
244	Condylar Buttress Plate 7 Holes (LT)		0	0	0	0	0	0	4,500	0.00	0	0	0	0	0	0.00
245	Condylar Buttress Plate 7 Holes (RT)		0	0	0	0	0	0	4,500	0.00	0	0	0	0	0	0.00
246	Condylar Buttress Plate 9 Holes (LT)		0	0	0	0	0	0	5,100	0.00	0	0	0	0	0	0.00
247	Condylar Buttress Plate 9 Holes (RT)		0	0	0	0	0	0	5,100	0.00	0	0	0	0	0	0.00
248	Condylar Buttress Plate 11 Holes (LT)		0	0	0	1	1	0	5,500	0.00	0	0	0	0	0	0.00
249	Condylar Buttress Plate 11 Holes (RT)		0	0	0	0	0	0	5,500	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
250	Condylar Buttress Plate 13 (LT)		0	0	0	0	0	0	5,900	0.00	0	0	0	0	0	0.00
251	Condylar Buttress Plate 13 (RT)		0	0	0	1	2	0	5,900	0.00	0	0	0	0	0	0.00
252	Y - Plate		0	0	0	1	7	0	2,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
253	Condylar Plate 950° 5 Holes 50 mm.		0	0	0	0	4	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
254	Condylar Plate 950° 5 Holes 60 mm.		0	0	0	0	7	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
255	Condylar Plate 950° 5 Holes 70 mm.		0	0	0	0	8	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
256	Condylar Plate 950° 5 Holes 80 mm.		0	0	0	0	4	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
257	Condylar Plate 950° 7 Holes 50 mm.		0	0	0	0	6	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
258	Condylar Plate 950° 7 Holes 60 mm.		0	0	0	0	5	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
260	Condylar Plate 950° 7 Holes 70 mm.		0	0	0	0	8	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
261	Condylar Plate 950° 7 Holes 80 mm.		0	0	0	0	8	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
262	Condylar Plate 950° 9 Holes 50 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
263	Condylar Plate 950° 9 Holes 60 mm.		0	0	0	0	6	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
264	Condylar Plate 950° 9 Holes 70 mm.		0	0	0	0	7	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
265	Condylar Plate 950° 9 Holes 80 mm.		0	0	0	0	5	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
266	Condylar Plate 950° 12 Holes 60 mm.		0	0	0	0	4	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
267	Condylar Plate 950° 12 Holes 70 mm.		0	0	0	0	7	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
268	Condylar Plate 950° 12 Holes 80 mm.		0	0	0	0	4	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
269	Condylar Plate 950° 14 Holes 50 mm.		0	0	0	0	0	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
270	Condylar Plate 950° 14 Holes 60 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
271	Condylar Plate 950° 14 Holes 70 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
272	Condylar Plate 950° 14 Holes 80 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
273	Condylar Plate 950° 16 Holes 60 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
274	Condylar Plate 95° 16 Holes 70 mm.		0	0	0	0	2	0	1,800	0.00	0	0	0	0	0	0.00
275	Dynamic Hip Plate 135° 2 Holes		1	0	0	1	1	0	3,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
276	Dynamic Hip Plate 135° 4 Holes		2	0	0	1	1	0	3,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
277	Dynamic Hip Plate 135° 5 Holes		0	0	0	1	3	0	3,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
278	Dynamic Hip Plate 135° 6 Holes		0	0	0	1	2	0	3,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
279	Dynamic Hip Plate 135° 8 Holes		0	0	0	1	1	0	3,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
291	Dynamic Condylar Plate DCS 6 Holes		0	0	0	1	2	0	3,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
292	Dynamic Condylar Plate DCS 8 Holes		0	0	0	1	2	0	3,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
293	Dynamic Condylar Plate DCS 10 Holes		0	0	0	1	1	0	3,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
294	Dynamic Condylar Plate DCS 12 Holes		0	0	0	1	2	0	3,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
295	DHS Lag Screw 22 mm. 50 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
296	DHS Lag Screw 22 mm. 55 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
297	DHS Lag Screw 22 mm. 60 mm.		0	0	0	1	3	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
298	DHS Lag Screw 22 mm. 65 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
299	DHS Lag Screw 22 mm. 70 mm.		0	0	0	1	3	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
300	DHS Lag Screw 22 mm. 75 mm.		1	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
301	DHS Lag Screw 22 mm. 80 mm.		0	0	0	1	2	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
302	DHS Lag Screw 22 mm. 85 mm.		1	0	0	1	2	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
303	DHS Lag Screw 22 mm. 90 mm.		0	0	0	1	2	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
304	DHS Lag Screw 22 mm. 95 mm.		0	0	0	1	2	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
305	DHS Lag Screw 22 mm. 100 mm.		1	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
306	DHS Lag Screw 22 mm. 105 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
307	DHS Lag Screw 22 mm. 110 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
308	DHS Lag Screw 22 mm. 115 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
309	DHS Lag Screw 22 mm. 120 mm.		0	0	0	0	0	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
310	DHS Lag Screw 22 mm. 125 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
311	DHS Lag Screw 22 mm. 130 mm.		0	0	0	1	1	0	1,700	0.00	0	0	0	0	0	0.00
312	Compression Screw		1	0	0	1	7	0	300	0.00	0	0	0	0	0	0.00
313	Moore Narrow Stem 39 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
314	Moore Narrow Stem 40 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
315	Moore Narrow Stem 41 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
316	Moore Narrow Stem 42mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
317	Moore Narrow Stem 43 mm.		1	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
318	Moore Narrow Stem 44 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
319	Moore Narrow Stem 45 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
320	Moore Narrow Stem 46 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
321	Moore Narrow Stem 47 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
323	Moore Narrow Stem 48 mm.		0	0	0	1	2	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
324	Moore Narrow Stem 49 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
325	Moore Narrow Stem 50 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
326	Moore Narrow Stem 51 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
327	Moore Standard Stem 41 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
328	Moore Standard Stem 43 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
329	Moore Standard Stem 44mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
330	Moore Standard Stem 45 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
331	Moore Standard Stem 46 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสถัดที่ 1	ไตรมาสถัดที่ 2	ไตรมาสถัดที่ 3	ไตรมาสถัดที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
322	Moore Standard Stem 47 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
323	Moore Standard Stem 48 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
324	Moore Standard Stem 49 mm.		0	0	0	0	0	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
325	Moore Standard Stem 50 mm.		0	0	0	1	1	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
326	Moore Standard Stem 51 mm.		0	0	0	1	2	0	9,000	0.00	0	0	0	0	0	0.00
328	K - wire 0.8 mm.		0	0	0	0	0	0	40	0.00	0	0	0	0	0	0.00
329	K - wire 1.0 mm.		11	25	5	20	67	0	40	0.00	0	0	0	0	0	0.00
330	K - wire 1.2 mm.		109	80	95	150	50	100	40	4,000.00	100	0	0	0	100	4,000.00
331	K - wire 1.4 mm.		135	131	180	250	50	200	40	8,000.00	0	100	0	100	200	8,000.00
332	K - wire 1.6 mm.		213	180	195	255	55	200	40	8,000.00	100	0	100	0	200	8,000.00
333	K - wire 1.8 mm.		172	185	179	245	45	200	40	8,000.00	0	100	0	100	200	8,000.00
334	K - wire 2.0 mm.		105	82	75	130	80	50	40	2,000.00	0	0	50	0	50	2,000.00
335	K - wire 2.5 mm.		26	19	25	70	40	30	40	1,200.00	0	0	30	0	30	1,200.00
336	K - wire 3.0 mm.		12	12	8	32	12	20	40	800.00	0	0	20	0	20	800.00
337	Wire 1.0 mm.		1	0	0	1	4	0	350	0.00	0	0	0	0	0	0.00
338	Wire 1.2 mm.		4	3	7	11	3	8	350	2,800.00	4	0	4	0	8	2,800.00
339	Wire 1.5 mm.		7	5	7	12	4	8	350	2,800.00	0	4	0	4	8	2,800.00
	รวม									770,304.00	191,111.00	194,711.00	193,081.00	191,401.00		770,304.00

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมวดยาวัสดุทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
วัสดุซื้อเหียม และ วัสดุราคาสูง

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	16	17,230,000.00	16	17,230,000.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	16	17,230,000.00	16	17,230,000.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	16	17,230,000.00	19	19,280,000.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	16	17,230,000.00	19	19,280,000.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	16	68,920,000.00	19	73,020,000.00
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 วัสดุข้อเทียม และ วัสดุราคาสูง

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
			ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	
1	TKA - Femoral Component - Tibial Component - Tibial Insert		577	389	550	600		600 (เฉพาะข้อเข่า เทียม ไม่รวม Bone cement)								
1.1	ข้อเข่าเทียมชนิดเคลื่อนไหวไม่ได้ แบบ Multi Radius Total Knee System					360		360	45,000	16,200,000	90	90	90	90	360	16,200,000
1.2	ข้อเข่าเทียมแบบ Posterior Reference Total Knee System					120		120	45,000	5,400,000	30	30	30	30	120	5,400,000
1.3	ข้อเข่าเทียมแบบใช้สารยึดกระดูกชนิด ส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนไหวไม่ได้ (Total Knee Fixed Bearing) แบบใช้เครื่องนำวิถีในการผ่าตัด					120		120	45,000	5,400,000	30	30	30	30	120	5,400,000
2	THR - Stem - Cup - Insert - Femoral Head - Screw		40	43	51	80		80								
2.1	ข้อตะโพกเทียมมีเข่าแบบ Long Stem					40		40	54,000	2,160,000	10	10	10	10	40	2,160,000
2.2	ข้อตะโพกเทียมมีเข่าแบบ Short Stem					40		40	54,000	2,160,000	10	10	10	10	40	2,160,000

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
			ปี63	ปี64	ปี65					จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน		
3	BIPOLAR - Stem - Insert - Femoral Head		103	78	105	120		120								
3.1	ข้อตะโพกเทียมไม่มีเข่าชนิด 2 ชั้น แบบก้าน Long Stem					92		92	31,500	2,898,000	23	23	23	23	92	2,898,000
3.2	ข้อตะโพกเทียมไม่มีเข่าชนิด 2 ชั้น แบบก้าน Short Stem					28		28	31,500	882,000	7	7	7	7	28	882,000
4	GAMMA NAIL - Nail - Screw		159	158	166	200		200	21,600	4,320,000	50	50	50	50	200	4,320,000
4.1	โลหะตามกระดูกใส่ในโพรงกระดูก แบบ Modular Type															
5	PEDICULAR - Mono, Poly Screw - Rod - Nut - Cacium		170	119	129	200		200								
5.1	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Combine Thread					180		180	55,000	9,900,000	45	45	45	45	180	9,900,000
5.2	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Single Thread					20		20	55,000	1,100,000	5	5	5	5	20	1,100,000
5.3	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Low Profile					10		10	55,000	550,000	0	0	5	5	10	550,000
5.4	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Reduction Screw แบบเกลียวสกรูมี 2 เกลียว					10		10	55,000	550,000	0	0	5	5	10	550,000

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค-ธค)	ไตรมาสที่ 2 (มค-มีค)	ไตรมาสที่ 3 (เมย-มิย)	ไตรมาสที่ 4 (กค-กย)	รวมทั้งสิ้น	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า
6	LOCKING PLATE - Plate - Screw		319	353	370	380		380								
6.1	โลหะแผ่นกระดูกชนิดมีแผ่นพยางค์และสกรูยึดแผ่นโลหะ ชนิดมีหัว lock และไม่มีหัว Lock (Spec 1)					324		324	35,000	11,340,000	81	81	81	81	324	11,340,000
6.2	โลหะแผ่นกระดูกชนิดมีแผ่นพยางค์และสกรูยึดแผ่นโลหะ ชนิดมีหัว lock และไม่มีหัว Lock (Spec 2)					20		20	35,000	700,000	5	5	5	5	20	700,000
6.3	โลหะแผ่นกระดูกชนิดมีแผ่นพยางค์และสกรูยึดแผ่นโลหะ ชนิดมีหัว lock และไม่มีหัว Lock (Spec 3)					12		12	35,000	420,000	3	3	3	3	12	420,000
6.4	โลหะแผ่นกระดูกชนิดมีแผ่นพยางค์และสกรูยึดแผ่นโลหะ ชนิดมีหัว lock และไม่มีหัว Lock (Spec 4)					12		12	35,000	420,000	3	3	3	3	12	420,000
6.5	โลหะแผ่นกระดูกชนิดมีแผ่นพยางค์และสกรูยึดแผ่นโลหะ ชนิดมีหัว lock และไม่มีหัว Lock (Spec 5)					12		12	35,000	420,000	3	3	3	3	12	420,000
7	ACL		95	83	97	160		160	32,500	5,200,000	40	40	40	40	160	5,200,000
7.1	Shaver															
7.2	Suture anchor															
7.3	Screw ยึดเอ็นข้อเข่า															
7.4	Fast Fix															
7.5	Fiber wire															
7.6	Suture Button															
7.7	ACL tight rope															

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งสิ้น	
			(ตค-ธค)	(มค-มีค)	(เมย-มิย)						(กค-กย)	จำนวน	มูลค่า			
7.8	4.5 Healix ADV ANCE BR w/odord (Healix BR)															
7.9	Omnispen Meniscal Repair System 12-Degree															
7.10	Meniscal Deployment Gun															
7.11	Tibial Insert LCS SM+20mm.															
7.12	Orthocord Violet/Blue w/NDLES															
7.13	BIO-INTRAFIX 8-10 mm. x 30mm. TAPERSCREW EA															
7.14	BIOTNTRAFIX TIBIAL SHEATIT + SM 30mm.															
8	โลหะตามกระดูกคอส่วนหน้า Anterior Cervical plate - Cervical plate - Cervical screw - cacium hydroapatite - วัสดุเสริมความแข็งแรงทดแทน ปล้องกระดูกคอ				60		60	50,000.00	3,000,000.00	0	0	30	30	60	3,000,000.00	
	รวมทั้งสิ้น								73,020,000	17,230,000	17,230,000	19,280,000	19,280,000		73,020,000	

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโช้ยา : วัสดุข้อเทียม และ วัสดุราคาสูง (ไตรมาส 3-4) หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการใหม่ รวม 10 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,100,000 บาท		
5.3	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Low Profile	รายการใหม่ : จำนวน 10 ชิ้นๆ ละ 55,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 550,000 บาท
5.4	โลหะตามกระดูกสันหลัง แบบ Reduction Screw แบบเกลียวสกรูมี 2 เกลียว	รายการใหม่ : จำนวน 10 ชิ้นๆ ละ 55,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 550,000 บาท
7.8	4.5 Healix ADV ANCE BR w/odord (Healix BR)	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.9	Omnispin Meniscal Repair System 12-Degree	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.10	Meniscal Deployment Gun	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.11	Tibial Insert LCS SM+20mm.	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.12	Orthocord Violet/Blue w/NDLES	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.13	BIO-INTRAFIX 8-10 mm. x 30mm. TAPERSCREW EA	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
7.14	BIOTNTRAFIX TIBIAL SHEATIT + SM 30mm.	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการ วงเงินเดิม
8	โลหะตามกระดูกคอส่วนหน้า Anterior Cervical plate	รายการใหม่ : จำนวน 60 ชิ้นๆ ละ 50,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000,000 บาท

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาบรมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 วัสดุผ่าตัดปลอด

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์ วัสดุผ่าตัดปลอด	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	13	2,011,417.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	12	1,981,417.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	12	1,981,417.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	12	1,981,417.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	13	7,955,668.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ แผนกศัลยกรรม
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566
 วัสดุผ่าตัดปอด

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	อุปกรณ์เชื่อมต่อกับสายระบายในช่องเยื่อหุ้มปอด (valve heimlich)		50 ชิ้น/ กล่อง				1	0	1	30,000	30,000	1	0	0	0	1	30,000
2	ถุงดึงตัวอย่างส่องกล้องแบบใช้แล้วทิ้ง (Disposable Endoscopic specimen retrieval bags)		1				40	0	40	2,000	80,000	10	10	10	10	40	80,000
3	Percutaneous drainage ch12fr สายระบายของเหลวจากช่องปอด		1				20		20	3,210	64,200	5	5	5	5	20	64,200
4	ENDO GIA GST45W		12 ชิ้น/ กล่อง				16	4	12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
5	ENDO GIA GST45D		12 ชิ้น/ กล่อง		9		19	7	12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
6	ENDO GIA GST45G		12 ชิ้น/ กล่อง				12		12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
7	ENDO GIA GST60D		12 ชิ้น/ กล่อง				22	10	12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
8	ENDO GIA GST60G		12 ชิ้น/ กล่อง				12		12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
9	ENDO GIA GST45T		12 ชิ้น/ กล่อง				12		12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
10	ENDO GIA GST60T		12 ชิ้น/ กล่อง				12		12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
11	ENDO GIA VASECR35		12 ชิ้น/ กล่อง				18	6	12	79,608	955,296	3	3	3	3	12	955,296
12	ENDO PATCH BLUNT DISECTOR		1				4		4	8,025	32,100	1	1	1	1	4	32,100

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
13	ENSEAL CURVED 37 SHAFT		1				4		4	26,750	107,000	1	1	1	1	4	107,000
	รวมทั้งสิ้น										7,955,668	2,011,417	1,981,417	1,981,417	1,981,417		7,955,668

**หมายเหตุ : เพิ่งจัดทำแผนในปี 2566 จึงไม่มีข้อมูลย้อนหลังครบ 3 ปี

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมวดยาทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด (Cath Lab) โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	44	7,517,959	44	7,517,959
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	44	7,476,776	44	7,476,776
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	44	7,216,959	44	7,047,759
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	46	7,940,276	46	8,086,076
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	48	30,151,970	48	30,128,570
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา หมวดวัสดุทางการแพทย์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
หน่วย ท้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด (Cath Lab) โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65									จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือด (Introducer sheath) ทางแขน		ชิ้น	115	200	350	602	102	500	1,695.64	100	150	100	150	500	847,820.00
2	ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือด (Introducer sheath) ทางขาหนีบ		ชิ้น	55	420	450	1,026	226	800	856.00	200	200	200	200	800	684,800.00
3	สายสวนนำเข้าหลอดเลือดชนิดยาวพิเศษ (Long Introducer sheath)		เส้น	5	5	15	20	0	20	3,831.00	5	5	5	5	20	76,620.00
4	สายสวนนำสายสวน (Diagnostic Guide wire) 0.035 x 180 cm.		เส้น	200	300	600	933	133	800	350.00	200	200	200	200	800	280,000.00
5	สายสวนนำสายสวน (Diagnostic Guide wire) 0.035 x 260 cm.		เส้น	100	60	0	234	134	100	400.00	25	25	25	25	100	40,000.00
6	สายสวนหัวใจและหลอดเลือดเพื่อการวินิจฉัย (Diagnostic catheter) ชนิด Workhorse : Impulse		เส้น	560	710	600	1,832	832	1,000	500.00	250	250	250	250	1,000	500,000.00
7	สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (Coronary guiding catheter) ชนิด Workhorse : Launcher		เส้น	90	313	250	918	118	800	3,000.00	200	200	200	200	800	2,400,000.00
8	สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PTCA guide Wire) ชนิด Workhorse : Rinato		เส้น	20	80	150	240	40	200	2,000.00	50	50	50	50	200	400,000.00
9	สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีที่คดเคี้ยว (PTCA guide wire) : Fielder FC, Sion		เส้น	40	284	350	509	109	400	2,800.00	100	100	100	100	400	1,120,000.00
10	สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีที่ตีบตันชนิดเรื้อรัง (Chronic total occlusion PTCA guide wire) : Fielder XT		เส้น	45	6	15	50	20	30	4,500.00	15	0	15	0	30	135,000.00
11	สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีที่ตีบตันชนิดเรื้อรังมาก (Chronic total occlusion PTCA guide wire) : Gaia , XTA, XTR		เส้น	40	53	50	85	5	80	6,500.00	20	20	20	20	80	520,000.00
12	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลลูน (PTCA balloon)		เส้น	90	389	400	400	0	400	6,000.00	100	100	100	100	400	2,400,000.00
13	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลลูน (PTCA balloon)		เส้น	NA	NA	NA	6	0	6	60,000.00	3	0	3	0	6	360,000.00
14	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลลูน (PTCA balloon) ชนิด Non - Compliance Balloon Catheter		เส้น	60	379	400	400	0	400	5,500.00	100	100	100	100	400	2,200,000.00
15	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลลูนชนิดตัดใหม่ (Cutting balloon catheter) : Woverine		เส้น	1	13	15	20	0	20	24,000.00	5	5	5	5	20	480,000.00
16	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ (Drug eluting stent)		เส้น	7	157	150	110	0	110	31,500.00	30	30	20	30	110	3,465,000.00
17	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการดูดลิ่มเลือด (Thrombectomy catheter) แบบ Rapid Exchange : Eliminate		เส้น	8	22	25	50	0	50	14,980.00	10	15	10	15	50	749,000.00
18	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการดูดลิ่มเลือด (Thrombectomy catheter) : Rebirth		เส้น	8	14	5	20	0	20	13,500.00	5	5	5	5	20	270,000.00
19	สายสวนเพื่อตรวจภายในหัวใจหรือหลอดเลือดด้วยภาพคลื่นเสียงสะท้อน (Intravascular Ultrasound Catheter)		เส้น	35	144	150	200	0	200	30,500.00	50	50	50	50	200	6,100,000.00
20	สายสวนเพื่อวัดความดันภายในหลอดเลือดโคโรนารี (Coronary pressure wire)		เส้น	6	17	10	22	0	22	25,000.00	5	5	6	6	22	550,000.00
21	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยหัวกรอกกากเพชร (Rotational atherectomy burr catheter)		เส้น	4	10	20	30	0	30	28,500.00	10	5	5	10	30	855,000.00
22	อุปกรณ์ขับเคลื่อนสายสวนหัวกรอกกากเพชรเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (Rotational advancer catheter)		ชุด	4	9	20	30	0	30	29,300.00	10	5	5	10	30	879,000.00
23	สายสวนนำเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยหัวกรอกกากเพชร (Rotablator guide wire)		เส้น	5	10	20	30	0	30	8,000.00	10	5	5	10	30	240,000.00
24	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดหุ้มกราฟท์ (Coronary stent graft)		เส้น	0	2	0	4	2	2	70,000.00	0	0	0	2	2	140,000.00
25	สายสวนสำหรับคล้องเกี่ยว (Snare catheter)		เส้น	0	2	0	4	3	1	19,000.00	0	0	0	1	1	19,000.00
26	อุปกรณ์ซ่อมปิดหลอดเลือด (Vascular closure device) : Angioseal		ชุด	1	2	1	4	0	4	6,800.00	1	1	1	1	4	27,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา หมวดวัสดุทางการแพทย์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
หน่วย ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด (Cath Lab) โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65									จำนวน	มูลค่า (บาท)
27	ชุดอุปกรณ์ที่สามารถเย็บปิดรอยเจาะผนังหลอดเลือดแดง (Vascular closure device) : proglide		ชุด	0	0	1	4	0	4	10,800.00	1	1	1	1	4	43,200.00
28	สายสวนหลอดเลือดแดง Aorta เพื่อเพิ่มสมรรถภาพหัวใจ (Intra Aortic Balloon Catheter)		เส้น	1	4	6	15	5	10	28,000.00	2	3	3	2	10	280,000.00
29	สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดชั่วคราว (Temporary pacemaker)		เส้น	0	5	0	8	3	5	3,500.00	1	1	1	2	5	17,500.00
30	สายสวนและอุปกรณ์สำหรับการเจาะเยื่อหุ้มหัวใจ (pericardiocentesis)		เส้น	0	2	0	4	2	2	4,815.00	0	1	0	1	2	9,630.00
31	สายสวนขนาดเล็กและยาวเพื่อการรักษา (Interventional vascular microcatheter) : Caravel, Corsair		เส้น	18	20	25	40	0	40	13,500.00	10	10	10	10	40	540,000.00
32	สายสวนขนาดเล็กและยาวเพื่อการรักษา (Interventional vascular microcatheter) : SASUKE, Tornus		เส้น	2	7	5	10	0	10	15,000.00	2	3	2	3	10	150,000.00
33	สายสวนขนาดเล็กและยาวเพื่อการรักษา (Interventional vascular microcatheter) : Corsair pro XS 135, 150		เส้น	13	20	30	50	0	50	14,000.00	10	15	10	15	50	700,000.00
34	สายสวนขนาดเล็กและยาวเพื่อการรักษา (Interventional vascular microcatheter) ชนิด Finecross, Mogul		เส้น	1	22	30	50	0	50	13,500.00	10	15	10	15	50	675,000.00
35	สายสวนหลอดเลือดสำหรับการเจาะผนังระหว่างห้องหัวใจ (Mulins transeptal catheter)		เส้น	NA	NA	NA	8	0	8	4,000.00	2	2	2	2	8	32,000.00
36	เข็มสำหรับเจาะผนังห้องหัวใจบร็อคเคนโบร (Broken brough needle)		ชิ้น	NA	NA	NA	8	0	8	7,000.00	2	2	2	2	8	56,000.00
37	อุปกรณ์สำหรับพองบอลูน (Inflation Device)		ชิ้น	5	150	50	291	91	200	2,600.00	50	50	50	50	200	520,000.00
38	Syring พร้อม Tubing สำหรับ Angiography injector		ชุด	5	0	0	8	4	4	5,000.00	1	1	1	1	4	20,000.00
39	TR band		ชิ้น	30	100	0	394	94	300	535.00	50	100	50	100	300	160,500.00
40	ชุดต่อวาล์วปิดเปิดตัวเชื่อมต่อสายสวนหัวใจเพื่อวัดความดันในส่วนต่างๆ ของหัวใจ (Manifold)		ชิ้น	50	0	200	467	167	300	250.00	50	100	50	100	300	75,000.00
41	Needle Puncture No.18 Length 7 cm.		ชิ้น	50	0	1000	1,479	479	1,000	100.00	0	500	0	500	1,000	100,000.00
42	Truwave Disposable Pressure transducer with 3cc flush device/ Ed (เบิกจากคลัง)		ชิ้น	90	0	0	100	20	80	700.00	20	20	20	20	80	56,000.00
43	Pressure tubing ยาว 72" (M / F) / Ed		ชิ้น	245	0	0	124	24	100	100.00	25	25	25	25	100	10,000.00
44	Pressure tubing ยาว 12" (M / F) / Ed		ชิ้น	230	0	0	100	0	100	100.00	25	25	25	25	100	10,000.00
45	Extension 30 cm.		ชิ้น	5	50	0	330	230	100	350.00	25	25	25	25	100	35,000.00
46	ACT Tube		ชิ้น	350	500	0	1,035	435	600	80.00	150	150	150	150	600	48,000.00
47	แผ่นปิดหน้าอกเพื่อรับหรือปล่อยไฟฟ้าในการกระตุ้นหัวใจ (External paddle)		ชิ้น	45	250	200	361	61	300	2,000.00	50	100	50	100	300	600,000.00
48	ชุดผ้าปูปราศจากเชื้อในการทำการตรวจสวนหัวใจผ่านทางหลอดเลือดบริเวณขาหนีบและข้อมือพร้อมชุดอุปกรณ์เพิ่มเติมชนิดใช้แล้วทิ้ง (4 ช่อง)		ชุด	25	0	0	35	25	10	1,070.00	2	3	2	3	10	10,700.00
49	วัสดุสำหรับปิดรูรั่วในผนังห้องหัวใจ		ชุด	NA	NA	NA	4	0	4	45,400.00	0	0	2	2	4	181,600.00
50	อุปกรณ์สำหรับวางและปล่อยวัสดุสำหรับปิดรูรั่วผนังห้องหัวใจ		ชุด	NA	NA	NA	4	0	4	15,000.00	0	0	2	2	4	60,000.00
	รวม															30,128,570.00

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา : ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด (Cath Lab) โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี (ไตรมาส 3-4)		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 2 รายการ เป็นเงินลดลง 265,000 บาท		
16	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ (Drug eluting stent)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 120 เส้น เหลือ 110 เส้น เป็นเงินลดลง 315,000 บาท
20	สายลวดเพื่อวัดความดันภายในหลอดเลือดโคโรนารี (Coronary pressure wire)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 20 เส้น เป็น 22 เส้น จัดซื้อเพิ่ม 2 เส้นๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท
รายการใหม่ รวม 2 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 241,600 บาท		
49	วัสดุสำหรับปิดรูรั่วในผนังห้องหัวใจ	รายการใหม่ : สำหรับเพิ่มศักยภาพในการทำหัตถการปิดผนังห้องหัวใจ จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 45,400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 181,600 บาท
50	อุปกรณ์สำหรับวางและปล่อยวัสดุสำหรับปิดรูรั่วผนังห้องหัวใจ	รายการใหม่ : สำหรับเพิ่มศักยภาพในการทำหัตถการปิดผนังห้องหัวใจ จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 60,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 4 รายการ เป็นวงเงินลดลง 23,400 บาท		

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท หมวดวัสดุทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน แผนกหัวใจและปอดเทียม โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	37	3,629,945.00	37	3,629,945.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	37	3,629,945.00	37	3,629,945.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	37	3,521,945.00	40	3,620,250.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	37	3,521,945.00	40	3,620,250.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	37	14,303,780.00	40	14,500,390.00
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ : วัสดุผ่าตัดหัวใจและปอดเทียม (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

แผนกหัวใจและปอดเทียม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ปอดเทียม		ชิ้น	20	45	95	173	33	140	8,560.00	1,198,400.00	35	299,600.00	35	299,600.00	35	299,600.00	35	299,600.00	140	1,198,400.00
2		ปอดเทียม และ CARDIOPLEGIA SYSTEM		ชุด	0	0	13	21	1	20	10,000.00	200,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	20	200,000.00
3		สายยางหมุนเวียนเลือดนอกร่างกาย (TUBING PACK)		ชุด	20	45	125	192	32	160	2,354.00	376,640.00	40	94,160.00	40	94,160.00	40	94,160.00	40	94,160.00	160	376,640.00
4		BLOOD CARDIOPLEGIA SET		ชุด	20	45	89	154	24	130	2,889.00	375,570.00	35	101,115.00	35	101,115.00	30	86,670.00	30	86,670.00	130	375,570.00
5		DLP ARTERIAL FLEX ARCH ALL SIZE		ชิ้น	0	1	25	47	27	20	2,200.00	44,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	20	44,000.00
6		DLP CURVED TIP ARTERIAL CANNULAE WITH ONE PIECE WIREWOUND BODY ALL SIZE		ชิ้น	18	11	95	157	27	130	2,200.00	286,000.00	35	77,000.00	35	77,000.00	30	66,000.00	30	66,000.00	130	286,000.00
7		EOPA ALL SIZE		ชิ้น	2	2	2	4	0	4	2,800.00	11,200.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	4	11,200.00
8		EOPA 3D ALL SIZE		ชิ้น	0	0	0	31	27	4	2,800.00	11,200.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	4	11,200.00
9		SINGLE STAGE VENOUS CANNULA ALL SIZE		ชิ้น	8	30	160	248	88	160	2,000.00	320,000.00	45	90,000.00	45	90,000.00	35	70,000.00	35	70,000.00	160	320,000.00
10		TWO STAGE VENOUS CANNULA ALL SIZE		ชิ้น	14	23	45	82	22	60	2,200.00	132,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	60	132,000.00
11		AORTIC PUNCH LONG ALL SIZE		ชิ้น	1	4	5	11	3	8	7,800.00	62,400.00	2	15,600.00	2	15,600.00	2	15,600.00	2	15,600.00	8	62,400.00
12		SUCTION TUBE		ชิ้น	15	20	90	129	9	120	1,200.00	144,000.00	30	36,000.00	30	36,000.00	30	36,000.00	30	36,000.00	120	144,000.00
13		CORONARY SUCTION		ชิ้น	5	16	55	98	18	80	1,200.00	96,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	80	96,000.00
14		WEIGHTED INTRACARDIAC SUMP		ชิ้น	10	23	70	118	18	100	1,200.00	120,000.00	25	30,000.00	25	30,000.00	25	30,000.00	25	30,000.00	100	120,000.00
15		VENTR CATH PVC 16 FR		ชิ้น	5	20	60	86	6	80	1,819.00	145,520.00	20	36,380.00	20	36,380.00	20	36,380.00	20	36,380.00	80	145,520.00
16		MULTIPLE PERFUSION SET		ชิ้น	2	4	15	26	6	20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	20	24,000.00
17		AORTIC ROOT CANNULAE WITH VENT		ชิ้น	20	45	108	193	13	180	1,200.00	216,000.00	45	54,000.00	45	54,000.00	45	54,000.00	45	54,000.00	180	216,000.00
18		RETROGRADE CARDIOPLEGIA		ชิ้น	5	5	9	33	13	20	3,210.00	64,200.00	5	16,050.00	5	16,050.00	5	16,050.00	5	16,050.00	20	64,200.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
19		CANN.CPL COR.OST. (Direct CPG) ALL SIZE		ชิ้น	10	12	35	61	21	40	1,819.00	72,760.00	10	18,190.00	10	18,190.00	10	18,190.00	10	18,190.00	40	72,760.00
20		D656 RAC.3V. 1/4-1/4-1/4		ชิ้น	5	3	25	30	10	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	20	4,000.00
21		D672 RAC.DIR.1/4-1/4		ชิ้น	5	0	10	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	20	4,000.00
22		REVALEAR 300		ชิ้น	15	16	55	103	13	90	750.00	67,500.00	25	18,750.00	25	18,750.00	20	15,000.00	20	15,000.00	90	67,500.00
23		BRIZIO-HEMOCONTATOR ผู้ใหญ่		ชิ้น	5	1	5	20	0	20	2,400.00	48,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	20	48,000.00
24		MITRAL MECHANICAL HEART VALVE ALL SIZE		ชิ้น	2	7	10	40	0	40	30,000.00	1,200,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	40	1,200,000.00
25		MITRAL BIOPROSTHESIS HEART VALVE ALL SIZE		ชิ้น	2	4	10	40	0	40	45,000.00	1,800,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00	40	1,800,000.00
26		AORTIC BIOPROSTHESIS HEART VALVE ALL SIZE		ชิ้น	1	7	15	40	0	40	65,000.00	2,600,000.00	10	650,000.00	10	650,000.00	10	650,000.00	10	650,000.00	40	2,600,000.00
27		AORTIC MECHANICAL HEART VALVE ALL SIZE		ชิ้น	3	8	10	40	0	40	30,000.00	1,200,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	10	300,000.00	40	1,200,000.00
28		AORTIC VALVE GRAFT (AVG)		ชิ้น	0	0	2	12	0	12	56,000.00	672,000.00	3	168,000.00	3	168,000.00	3	168,000.00	3	168,000.00	12	672,000.00
29		MITRAL HEART VALVE ANNULOPLASTY RING ALL SIZE		ชิ้น	1	4	15	40	0	40	18,000.00	720,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	40	720,000.00
30		TRICUSPID HEART VALVE ANNULOPLASTY RING ALL SIZE		ชิ้น	0	3	10	40	0	40	18,000.00	720,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	40	720,000.00
31		CELL SAVER		ชุด	0	7	8	29	9	20	8,500.00	170,000.00	5	42,500.00	5	42,500.00	5	42,500.00	5	42,500.00	20	170,000.00
32		FEMORAL ARTERIAL CANNULA ALL SIZE		ชิ้น	1	3	7	13	3	10	9,000.00	90,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	10	90,000.00
33		FEMORAL VENOUSEL CANNULA ALL SIZE		ชิ้น	1	3	6	10	0	10	9,000.00	90,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	10	90,000.00
34		ECMO SET		ชุด	1	3	6	10	0	10	80,000.00	800,000.00	3	240,000.00	3	240,000.00	2	160,000.00	2	160,000.00	10	800,000.00
35		INSERTION KIT		ชุด	1	3	6	10	0	10	6,000.00	60,000.00	3	18,000.00	3	18,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	10	60,000.00
36		NIRS		ชิ้น	0	0	0	10	0	10	4,000.00	40,000.00	3	12,000.00	3	12,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	10	40,000.00
37		ADAPTER Y TYPE PERFUSION		ชิ้น	10	10	15	35	15	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	20	20,000.00
38		AORTIC ROOT FLOWGUARD LONG 12GA		ชิ้น	0	0	0	10	0	10	5,000.00	50,000.00	0	-	0	-	5	25,000.00	5	25,000.00	10	50,000.00

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
39		MULTI-STAGE VENOUS CANNULAE WITH PERCUTANEOUS KIT		ชิ้น	0	0	0	10	0	10	22,000.00	220,000.00	0	-	0	-	5	110,000.00	5	110,000.00	10	220,000.00
40		CLEARVIEW BLOWER/MISTER KIT		ชิ้น	0	0	0	10	0	10	2,500.00	25,000.00	0	-	0	-	5	12,500.00	5	12,500.00	10	25,000.00
		รวม									14,500,390.00		3,629,945.00		3,629,945.00		3,620,250.00		3,620,250.00		14,500,390.00	

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา : แผนกหัวใจและปอดเทียม (ไตรมาส 3-4) หน่วยงาน แผนกหัวใจและปอดเทียม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 4 รายการ เป็นเงินลดลง 98,390 บาท		
4	BLOOD CARDIOPLEGIA SET	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 140 ชุด เหลือ 130 ชุดๆ ละ 2,889 บาท เป็นเงินลดลง 28,890 บาท
6	DLP CURVED TIP ARTERIAL CANNULAE WITH ONE PIECE WIREWOUND BODY ALL SIZE	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 140 ชิ้น เหลือ 130 ชิ้นๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงินลดลง 22,000 บาท
9	SINGLE STAGE VENOUS CANNULA ALL SIZE	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 180 ชิ้น เหลือ 160 ชิ้นๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงินลดลง 40,000 บาท
22	REVACLEAR 300	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 100 ชิ้น เหลือ 90 ชิ้นๆ ละ 750 บาท เป็นเงินลดลง 7,500 บาท
รายการใหม่ รวม 3 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 295,000 บาท		
38	AORTIC ROOT FLOWGUARD LONG 12GA	รายการใหม่ : จำนวน 10 ชิ้นๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท
39	MULTI-STAGE VENOUS CANNULAE WITH PERCUTANEOUS KIT	รายการใหม่ : จำนวน 10 ชิ้นๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 220,000 บาท
40	CLEARVIEW BLOWER/MISTER KIT	รายการใหม่ : จำนวน 10 ชิ้นๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 25,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 7 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 196,610 บาท		

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท หมวดยาทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน (ไตรมาส 3-4)	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	0	0.00	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	0	0.00	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	0	0.00	62	1,396,653.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	0	0.00	74	1,678,858.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	0	0.00	270	3,075,511.00
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีชีเยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ : OPD เวชกรรมฟื้นฟู/งานกิจกรรมบำบัด/งานกายภาพบำบัด/งานกายอุปกรณ์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชีเยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
OPD เวชกรรมฟื้นฟู																						
												0	-	0	-	0	3,558	0	3,558	0	7,116	
1		กระดาดเข็มข้อบอเนกประสงค์		แพค	24	24	24	92	20	72	28	2,016	0	-	0	-	36	1,008	36	1,008	72	2,016
2		กระดาดวัดความดันแบบสอดแขน		ม้วน	0	0	0	60	0	60	85	5,100	0	-	0	-	30	2,550	30	2,550	60	5,100
3		หมึกปรินเตอร์เครื่อง EMG รุ่น CE310A (วัสดุคอมพิวเตอร์)		อัน	3	3	3	4	0	4	0	0	0	-	0	-	3	0	1	0	4	0
4		เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายพร้อมขาตั้ง		เครื่อง	0	0	0	1	0	1	0	0	0	-	0	-	1	0	0	0	1	0
งานกิจกรรมบำบัด																						
5		HEMI SHOULDER SLING NO.S		ชุด	17	10	9	30	13	17	250	4,250	0	-	0	-	9	2,250	8	2,000	17	4,250
6		HEMI SHOULDER SLING NO.M		ชุด	14	23	20	35	0	35	250	8,750	0	-	0	-	20	5,000	15	3,750	35	8,750
7		HEMI SHOULDER SLING NO.L		ชุด	10	7	12	30	2	28	250	7,000	0	-	0	-	14	3,500	14	3,500	28	7,000
8		THUMB SUPPORT V.2 NO.S		ชุด	8	11	2	30	28	2	150	300	0	-	0	-	1	150	1	150	2	300
9		THUMB SUPPORT V.2 NO.M		ชุด	1	1	5	30	26	4	150	600	0	-	0	-	2	300	2	300	4	600
10		THUMB SUPPORT V.2 NO.L		ชุด	3	1	0	30	24	6	150	900	0	-	0	-	3	450	3	450	6	900
งานกายภาพบำบัด																						
11		แผ่นประคบร้อน (Hot pack) ขนาดมาตรฐาน		แผ่น				0		0	900	0	0	-	0	-	0		0	0	0	0
12		แผ่นประคบร้อน (Hot pack) ขนาดคอ		แผ่น				0		0	1,300	0	0	-	0	-	0		0	0	0	0
13		แผ่นประคบเย็น (Cold pack)		แผ่น				0		0	500	0	0	-	0	-	0		0	0	0	0
14		ไขพาราฟิน (Paraffin wax)		ปอนด์				0		0	500	0	0	-	0	-	0		0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
15		แผ่นกระตุ้นไฟฟ้าชนิดกาว (EN-trode)		แพ็ค			0		0	4,000	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
16		ฟองน้ำใส่แผ่นกระตุ้น (Moist pad) ขนาด กว้าง 6 ซม. ยาว 8 ซม.		แพ็ค			0		0	500	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
17		ฟองน้ำใส่แผ่นกระตุ้น (Moist pad) ขนาด กว้าง 4 ซม. ยาว 6 ซม.		แพ็ค			0		0	500	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
18		แผ่นอิเล็กโทรด (Rubber electrode) ขนาด กว้าง 6 ซม. ยาว 8 ซม.		แพ็ค			0		0	2,800	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
19		แผ่นอิเล็กโทรด (Rubber electrode) ขนาด กว้าง 4 ซม. ยาว 6 ซม.		แพ็ค			0		0	2,600	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
20		ผ้าขนหนูสำหรับห่อแผ่นประคบร้อน ขนาด กว้าง 63 ซม. ยาว 115 ซม.		ผืน			0		0	0	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
21		ผ้าขนหนูสำหรับห่อแผ่นประคบร้อน ขนาด กว้าง 75 ซม. ยาว 145 ซม.		ผืน			0		0	0	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
22		(Point electrode)		คู่			0		0	2,400	0	0	-	0	-		0		0	0	0	0
23		elastic bandage กว้าง 2 นิ้ว					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
24		elastic bandage กว้าง 4 นิ้ว					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
25		elastic bandage กว้าง 6 นิ้ว					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
26		Thera band					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
27		เสาน้ำเกลือ					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
28		หมอนสามเหลี่ยมขนาดใหญ่					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
29		Pelvic band of pelvic traction					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
30		Thoracic band of pelvic traction					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
31		Head halter of cervical traction					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
32		เข็มขัดช่วยพยุง					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
33		Sand bag 0.5-3.0 kg					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
34		Dumbbell 1-10 pound					0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
งานกายอุปกรณ์																						
35		เท้าเทียม : ฝ่าเท้าเทียมข้างซ้าย		ข้าง	43	21	20	76	26	50	1,980	99,000	0	-	0	-	25	49,500	25	49,500	50	99,000
36		เท้าเทียม : ฝ่าเท้าเทียมข้างขวา		ข้าง	47	24	20	71	21	50	1,980	99,000	0	-	0	-	25	49,500	25	49,500	50	99,000
37		เท้าเทียม : ฝ่าเท้าเทียมระดับข้อเท้าข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	0	0	0	6,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
38		เท้าเทียม : ฝ่าเท้าเทียมระดับข้อเท้าข้างขวา		ข้าง	0	0	0	0	0	0	6,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
39		ข้อเท้าเทียมแกนนอก : ข้อเท้าเทียมเหนือเข่าแกนนอกข้างซ้าย		ชุด	0	0	0	3	3	0	23,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
40		ข้อเท้าเทียมแกนนอก : ข้อเท้าเทียมเหนือเข่าแกนนอกข้างขวา		ชุด	0	0	0	0	0	0	23,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
41		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมใต้เข่าแกนในเท้าเดี่ยวข้างซ้าย		ชุด	15	10	5	23	3	20	6,700	134,000	0	-	0	-	15	100,500	5	33,500	20	134,000
42		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมใต้เข่าแกนในเท้าเดี่ยวข้างขวา		ชุด	15	10	5	23	3	20	6,700	134,000	0	-	0	-	15	100,500	5	33,500	20	134,000
43		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมใต้เข่าแกนในข้อเท้าโยกข้างซ้าย		ชุด	0	5	5	10	0	10	7,500	75,000	0	-	0	-	5	37,500	5	37,500	10	75,000
44		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมใต้เข่าแกนในข้อเท้าโยกข้างขวา		ชุด	0	5	5	10	0	10	7,500	75,000	0	-	0	-	5	37,500	5	37,500	10	75,000
45		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับเข่าแกนในข้างซ้าย		ชุด	0	3	0	6	0	6	25,000	150,000	0	-	0	-	3	75,000	3	75,000	6	150,000
46		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับเข่าแกนในข้างขวา		ชุด	3	0	3	6	0	6	25,000	150,000	0	-	0	-	3	75,000	3	75,000	6	150,000
47		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับเหนือเข่าแกนในข้างซ้าย		ชุด	6	6	4	17	1	16	23,000	368,000	0	-	0	-	8	184,000	8	184,000	16	368,000
48		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับเหนือเข่าแกนในข้างขวา		ชุด	6	6	4	17	1	16	23,000	368,000	0	-	0	-	8	184,000	8	184,000	16	368,000

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
49		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับสะโพกแกนในข้างซ้าย		ชุด	0	0	0	0	0	0	43,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
50		ชุดขาเทียมแกนใน : ขาเทียมระดับสะโพกแกนในข้างขวา		ชุด	0	0	0	0	0	0	43,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
51		แขนเทียม : แขนเทียมระดับหัวไหล่ 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	1	0	1	33,000	33,000	0	-	0	-	0	0	1	33,000	1	33,000
52		แขนเทียม : แขนเทียมระดับหัวไหล่ 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	1	0	1	33,000	33,000	0	-	0	-	0	0	1	33,000	1	33,000
53		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอก 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	1	0	1	32,000	32,000	0	-	0	-	0	0	1	32,000	1	32,000
54		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอก 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	1	0	1	32,000	32,000	0	-	0	-	0	0	1	32,000	1	32,000
55		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอก 5 นิ้วแบบใช้งานได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	1	0	1	48,500	48,500	0	-	0	-	0	0	1	48,500	1	48,500
56		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอก 5 นิ้วแบบใช้งานได้ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	1	0	1	48,500	48,500	0	-	0	-	0	0	1	48,500	1	48,500
57		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอกแบบตะขอโลหะข้างซ้าย		ข้าง	0	1	0	1	0	1	38,500	38,500	0	-	0	-	0	0	1	38,500	1	38,500
58		แขนเทียม : แขนเทียมระดับเหนือศอกแบบตะขอโลหะข้างขวา		ข้าง	0	1	0	1	0	1	38,500	38,500	0	-	0	-	0	0	1	38,500	1	38,500
59		แขนเทียม : แขนเทียมระดับใต้ศอก 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	1	0	1	15,000	15,000	0	-	0	-	0	0	1	15,000	1	15,000
60		แขนเทียม : แขนเทียมระดับใต้ศอก 5 นิ้วแบบใช้งานไม่ได้ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	1	0	1	15,000	15,000	0	-	0	-	0	0	1	15,000	1	15,000
61		แขนเทียม : แขนเทียมระดับใต้ศอก 5 นิ้วแบบใช้งานได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	1	0	1	31,500	31,500	0	-	0	-	0	0	1	31,500	1	31,500
62		แขนเทียม : แขนเทียมระดับใต้ศอก 5 นิ้วแบบใช้งานได้ข้างขวา		ข้าง	0	1	0	1	0	1	31,500	31,500	0	-	0	-	0	0	1	31,500	1	31,500
63		แขนเทียม : แขนเทียมระดับใต้ศอกแบบตะขอโลหะข้างซ้าย		ข้าง	0	1	0	1	0	1	21,500	21,500	0	-	0	-	0	0	1	21,500	1	21,500

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
64		แขนเทียม : แขนเทียมระดับได้ศอกแบบตะขอโลหะข้างขวา		ข้าง	0	1	0	1	0	1	21,500	21,500	0	-	0	-	0	0	1	21,500	1	21,500
65		แขนเทียม : มือเทียมแบบใช้งานไม่ได้ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	0	0	0	6,950	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
66		แขนเทียม : มือเทียมแบบใช้งานไม่ได้ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	0	0	0	6,950	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
67		แขนเทียม : ข้อศอกเทียมข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	0	0	0	16,900	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
68		แขนเทียม : ข้อศอกเทียมข้างขวา		ข้าง	0	0	0	0	0	0	16,900	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
69		แขนเทียม : สายบังคับแขนเทียม		เส้น	0	0	0	0	0	0	3,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
70		แขนเทียม : ข้อมือเทียม		ข้าง	0	0	0	0	0	0	4,350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
71		แขนเทียม : ถังมือเทียมข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	0	0	0	4,350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
72		แขนเทียม : ถังมือเทียมข้างขวา		ข้าง	0	0	0	0	0	0	4,350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
73		แขนเทียม : นิ้วเทียมข้างซ้าย		ชุด	0	0	0	0	0	0	900	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
74		แขนเทียม : นิ้วเทียมข้างขวา		ชุด	0	0	0	0	0	0	900	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
75		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ปูนพลาสติก ขนาด 25 กก./ถุง		ถุง	20	20	20	24	4	20	320	6,400	0	-	0	-	10	3,200	10	3,200	20	6,400
76		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : บุ้งท้องปลิง		อัน	0	0	10	5	5	0	420	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
77		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : บุ้งท้องแบน		อัน	0	0	0	0	0	0	490	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
78		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : บุ้งท้องกลม		อัน	5	0	10	5	5	0	470	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
79		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ตะปูเล็ก		กล่อง	0	0	0	0	0	0	50	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
80		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ตะปูขนาดกลาง		กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	70	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
81		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ดินน้ำมัน		ก้อน	0	0	0	0	0	0	10	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
82		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : แป้งทัลคัม ขนาด 25 กก./ถุง		ถุง	0	0	0	2	1	1	750	750	0	-	0	-	0	0	1	750	1	750

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
83		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : พิไลทีสเนื้อ หนา 6 มิลลิเมตร		แผ่น	0	20	20	24	4	20	890	17,800	0	-	0	-	10	8,900	10	8,900	20	17,800
84		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ถุงมือผ้า/โพล		โพล	0	0	0	0	0	0	715	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
85		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : พี.วี.เอ. ขนาด 1ม.×50 หลา		แผ่น	0	1	2	1	0	1	16,200	16,200	0	-	0	-	1	16,200	0	0	1	16,200
86		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สักหลาด ขนาด 1.2 ม.×45 ม.		แผ่น	0	1	0	0	0	0	18,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
87		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สติ๊กกิกเนท กายอุปกรณ์ ขนาด 2 นิ้ว		ม้วน	0	0	0	5	5	0	630	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
88		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สติ๊กกิกเนท กายอุปกรณ์ ขนาด 3 นิ้ว		ม้วน	0	10	32	10	10	0	835	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
89		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สติ๊กกิกเนท กายอุปกรณ์ ขนาด 4 นิ้ว		ม้วน	0	20	10	22	22	0	980	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
90		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สติ๊กกิกเนท กายอุปกรณ์ ขนาด 5 นิ้ว		ม้วน	5	5	10	26	26	0	1,135	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
91		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สติ๊กกิกเนท กายอุปกรณ์ ขนาด 6 นิ้ว		ม้วน	0	0	15	17	7	10	1,580	15,800	0	-	0	-	5	7,900	5	7,900	10	15,800
92		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : พลาสติก เหลว (เรซิน)		ป้อน	2	5	5	11	1	10	3,250	32,500	0	-	0	-	5	16,250	5	16,250	10	32,500
93		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สีสผสม ขาเทียม		กระป๋อง	1	2	2	11	1	10	2,200	22,000	0	-	0	-	5	11,000	5	11,000	10	22,000
94		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ฮาร์ดดินเนอร์ฝัง		กิโลกรัม	2	9	5	11	1	10	4,200	42,000	0	-	0	-	5	21,000	5	21,000	10	42,000
95		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : โปรโมเตอร์ (ตัวเร่งปฏิกิริยา)		ลิตร	0	0	0	2	1	1	1,685	1,685	0	-	0	-	1	1,685	0	0	1	1,685
96		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ไม้สมพงษ์ ขนาด 4 นิ้ว x4 นิ้ว x1 ม.		อัน	0	0	20	17	7	10	750	7,500	0	-	0	-	10	7,500	0	0	10	7,500
97		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ไม้สมพงษ์ ขนาด 6 นิ้ว x6 นิ้ว x1 ม.		อัน	0	0	0	0	0	0	1,170	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
98		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : นี้อตชั่นฝ่าเท้าเทียม		ชุด	0	0	100	104	104	0	120	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
99		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : แป้นสายเข็มขัด		ชุด	0	0	0	0	0	0	80	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
100		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สายเข็มขัด AK		เส้น	0	20	0	54	14	40	200	8,000	0	-	0	-	0	0	40	8,000	40	8,000	8,000
101		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สายเข็มขัด BK ข้างซ้าย		เส้น	0	0	0	16	16	0	200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
102		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : สายเข็มขัด BK ข้างขวา		เส้น	0	0	0	8	8	0	200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
103		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : ถุงขาเทียมสำเร็จรูปสำหรับต่อขาระดับได้เข้า		อัน	0	0	0	10	10	0	75	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
104		วัสดุทำกายอุปกรณ์เทียม : กาวพรีเมียร์		กระป๋อง	12	10	0	14	4	10	385	3,850	0	-	0	-	10	3,850	0	0	10	3,850	3,850
105		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดสั้น ขนาด เล็ก		ชุด	0	0	0	0	0	0	4,000	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
106		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดสั้น ขนาด กลาง		ชุด	0	0	0	0	0	0	4,100	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
107		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดสั้น ขนาด ใหญ่		ชุด	0	0	0	5	5	0	4,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
108		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดยาว ขนาด เล็ก		ชุด	0	0	0	0	0	0	8,000	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
109		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดยาว ขนาด กลาง		ชุด	0	0	0	0	0	0	8,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
110		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : โลหะตามขาชนิดยาว ขนาด ใหญ่		ชุด	10	10	10	15	5	10	8,400	84,000	0	-	0	-	10	84,000	0	0	10	84,000	84,000
111		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : ที่คลุมขา		อัน	30	0	0	20	20	0	250	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
112		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : ตุลาอลูมิเนียม ขนาด 3ม.ม. x2 นิ้ว x1ม.		เส้น	0	0	0	20	0	20	430	8,600	0	-	0	-	0	0	20	8,600	20	8,600	8,600
113		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : รีเวททองแดง ขนาด 1หุ่น		กิโลกรัม	0	0	1	0	0	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
114		กายอุปกรณ์เสริม KAFO : รีเวทเหล็ก ขนาด 1 หุน		กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	1,000	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
115		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด SSS ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	4	4	0	1,150	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
116		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด SSS ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	6	6	0	1,150	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
117		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด SS ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	4	4	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
118		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด SS ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	2	2	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
119		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด S ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	8	8	0	1,250	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
120		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด S ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	7	7	0	1,250	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
121		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด M ข้างซ้าย		ข้าง	0	0	0	5	5	0	1,300	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
122		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด M ข้างขวา		ข้าง	0	0	0	4	4	0	1,300	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
123		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด L ข้างซ้าย		ข้าง	0	15	0	15	15	0	1,350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
124		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด L ข้างขวา		ข้าง	0	15	0	9	9	0	1,350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
125		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด XL ข้างซ้าย		ข้าง	0	15	0	12	12	0	1,400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
126		กายอุปกรณ์เสริม AFO : ขนาด XL ข้างขวา		ข้าง	0	15	0	8	8	0	1,400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
127		รถนั่งผู้พิการ : รถนั่งคนพิการ แบบมาตรฐานขนาดใหญ่		คัน	20	40	10	40	0	40	3,850	154,000	0	-	0	-	20	77,000	20	77,000	40	154,000	0
128		รถนั่งผู้พิการ : รถนั่งคนพิการ แบบมาตรฐานขนาดกลาง		คัน	0	0	0	0	0	0	3,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
129		รถนั่งผู้พิการ : รถนั่งคนพิการแบบมาตรฐานขนาดเล็ก		คัน	0	0	0	0	0	0	3,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
130		รถนั่งผู้พิการ : รถนั่งคนพิการแบบช่วยเหลือนตนเอง		คัน	0	0	0	0	0	0	17,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
131		รถนั่งผู้พิการ : ล้อยางหลังรถนั่งคนพิการขนาดใหญ่		ล้อ	0	0	0	11	11	0	650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
132		รถนั่งผู้พิการ : ล้อยางหลังรถนั่งคนพิการขนาดกลาง		ล้อ	0	0	0	2	2	0	650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
133		รถนั่งผู้พิการ : เบาะรองนั่งสำหรับคนพิการขนาดใหญ่		อัน	0	0	0	11	11	0	650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
134		รถนั่งผู้พิการ : เบาะรองนั่งสำหรับคนพิการขนาดเล็ก		อัน	0	0	0	6	6	0	650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
135		เฝือกพยุงลำตัว : โค้งบนไนท์เทลเลอร์เบรส		แผ่น	0	0	0	68	18	50	315	15,750	0	-	0	-	0	0	50	15,750	50	15,750	
136		เฝือกพยุงลำตัว : โค้งล่างเทลเลอร์เบรส		แผ่น	100	60	100	176	26	150	315	47,250	0	-	0	-	0	0	150	47,250	150	47,250	
137		เฝือกพยุงลำตัว : เส้นหลังเทลเลอร์เบรส		เส้น	100	100	100	220	70	150	165	24,750	0	-	0	-	0	0	150	24,750	150	24,750	
138		เฝือกพยุงลำตัว : ชุดเข็มขัดเทลเลอร์เบรส		ชุด	600	500	400	400	0	400	45	18,000	0	-	0	-	0	0	400	18,000	400	18,000	
139		เฝือกพยุงลำตัว : Jewett brace size S		ตัว	0	0	1	11	1	10	1,300	13,000	0	-	0	-	10	13,000	0	0	10	13,000	
140		เฝือกพยุงลำตัว : Jewett brace size M		ตัว	0	0	1	11	1	10	1,300	13,000	0	-	0	-	10	13,000	0	0	10	13,000	
141		เฝือกพยุงลำตัว : Jewett brace size L		ตัว	0	0	1	11	1	10	1,300	13,000	0	-	0	-	10	13,000	0	0	10	13,000	
142		เฝือกพยุงลำตัว : Jewett brace size XL		ตัว	0	0	1	10	0	10	1,300	13,000	0	-	0	-	10	13,000	0	0	10	13,000	
143		เฝือกพยุงลำตัว : ผ้าดิบ/ม้วน		ม้วน	1	0	1	1	0	1	8,200	8,200	0	-	0	-	1	8,200	0	0	1	8,200	
144		เฝือกพยุงลำตัว : หนังเทียมสีขาว		ม้วน	1	0	1	1	0	1	7,200	7,200	0	-	0	-	1	7,200	0	0	1	7,200	
145		เฝือกพยุงลำตัว : ฟองน้ำสี่เหลี่ยม		ม้วน	1	0	1	2	1	1	3,800	3,800	0	-	0	-	1	3,800	0	0	1	3,800	
146		เฝือกพยุงลำตัว : เบ็กหัวเล็ก		กล่อง	0	0	0	0	0	0	150	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	
147		เฝือกพยุงลำตัว : กาว (ซิงกาว)		กระป๋อง	0	2	2	2	1	1	900	900	0	-	0	-	0	0	1	900	1	900	

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
148		ฝือกพุงลำตัว : รีเวทอลูมิเนียม ขนาด 1ahun		กิโลกรัม	2	0	2	2	2	0	750	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
149		ฝือกพุงลำตัว : แหวนอลูมิเนียม ขนาด 1ahun		กิโลกรัม	1	0	1	1	1	0	750	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
150		ฝือกพุงลำตัว : ตุลาอลูมิเนียม ขนาด 3มม. x1.5 นิ้ว x1ม.		เส้น	0	0	0	83	33	50	430	21,500	0	-	0	-	0	0	50	21,500	50	21,500	0
151		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : โฟม ปั้นเท้า (1กล่อง มี 50 คู่)		กล่อง	1	0	1	80	79	1	7,000	7,000	0	-	0	-	1	7,000	0	0	1	7,000	0
152		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : แผ่น Deron 1400 ซม.x700 ซม. x3 มม.		แผ่น	8	0	10	26	6	20	4,250	85,000	0	-	0	-	10	42,500	10	42,500	20	85,000	0
153		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : โฟมดำ อย่างแข็ง ขนาด 5 มม.		แผ่น	0	5	0	13	3	10	850	8,500	0	-	0	-	10	8,500	0	0	10	8,500	0
154		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : โฟมดำ อย่างนิ่ม ขนาด 5 มม.		แผ่น	0	0	0	13	3	10	680	6,800	0	-	0	-	10	6,800	0	0	10	6,800	0
155		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : โฟมดำ อย่างแข็ง ขนาด 10 มม.		แผ่น	0	10	5	13	3	10	1,420	14,200	0	-	0	-	10	14,200	0	0	10	14,200	0
156		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : โฟมดำ อย่างนิ่ม ขนาด 10 มม.		แผ่น	0	0	5	13	3	10	1,420	14,200	0	-	0	-	10	14,200	0	0	10	14,200	0
157		อุปกรณ์พุงสันเท้า Insole : กาวบอล แท็ก		กระป๋อง	12	10	0	13	3	10	250	2,500	0	-	0	-	0	0	10	2,500	10	2,500	0
158		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : หนังกึ่งยิม สีน้ตาล		ม้วน	0	0	0	0	0	0	7,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
159		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : หนังกึ่งยิม วัวสีเนื้อ		ผืน	7	5	5	12	2	10	3,550	35,500	0	-	0	-	5	17,750	5	17,750	10	35,500	0
160		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : หนังกึ่งยิม ผัก		ผืน	2	0	0	2	0	2	3,950	7,900	0	-	0	-	1	3,950	1	3,950	2	7,900	0
161		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : ตะปูขึ้นรูป รองเท้า		กล่อง	6	0	6	9	3	6	120	720	0	-	0	-	3	360	3	360	6	720	0
162		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : หนังกึ่งยิม สีด้า		ตัว	5	10	5	11	1	10	3,950	39,500	0	-	0	-	5	19,750	5	19,750	10	39,500	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
163		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : หนังหน้าวัว สีน้ำตาล		ตัว	0	0	0	10	0	10	4,000	40,000	0	-	0	-	5	20,000	5	20,000	10	40,000
164		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : จีเต้		แผ่น	10	0	0	11	6	5	900	4,500	0	-	0	-	0	0	5	4,500	5	4,500
165		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : หนังทรง วิทยาศาสตร์		แผ่น	0	5	5	5	0	5	210	1,050	0	-	0	-	0	0	5	1,050	5	1,050
166		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : คิวรองเท้า		โหล	0	0	0	16	6	10	360	3,600	0	-	0	-	0	0	10	3,600	10	3,600
167		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ท็อปเล็ท(พื้น ในรองเท้า)		แผ่น	0	0	0	15	10	5	750	3,750	0	-	0	-	0	0	5	3,750	5	3,750
168		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : พื้นรองเท้า		แผ่น	0	15	0	10	0	10	950	9,500	0	-	0	-	0	0	10	9,500	10	9,500
169		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : เหล็ก Shank		มัด	0	0	0	8	8	0	280	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
170		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ห่วงร้อย กลับพลาสติก ขนาด 1 นิ้ว		ตัว	0	0	0	100	0	100	5	500	0	-	0	-	0	0	100	500	100	500
171		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ห่วงร้อย กลับพลาสติก ขนาด 1.5 นิ้ว		ตัว	0	0	0	0	0	0	10	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
172		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ห่วงร้อย กลับเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว		ตัว	100	0	0	0	0	0	3	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
173		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ห่วงร้อย กลับเหล็ก ขนาด 1.5 นิ้ว		ตัว	0	0	0	0	0	0	8	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
174		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ห่วงหู รองเท้าแบบวงรี		ห่อ	1	0	0	0	0	0	450	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
175		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : เชือกรองเท้า เส้นใหญ่ (100 เส้น ต่อแพ็ก)		แพ็ก	0	0	0	0	0	0	550	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
176		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : เชือกรองเท้า เส้นเล็ก (100 เส้น ต่อแพ็ก)		แพ็ก	0	0	0	0	0	0	450	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
177		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : ตาไก่ผูกเชือก		กล่อง	0	0	0	0	0	0	350	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
178		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : น้้ายาเช็ดกาว		กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	560	560	0	-	0	-	0	0	1	560	1	560
179		รองเท้าผู้พิการ/เบาะหวน : น้้ายา ชุบหนังทรง DB-111		กระป๋อง	3	0	0	1	0	1	560	560	0	-	0	-	0	0	1	560	1	560

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
180		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : น้้ายาขัดขอบรองเท้า		กระป๋อง	0	0	0	2	1	1	550	550	0	-	0	-	0	0	1	550	1	550
181		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : สีด้าทหารองเท้า		กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	420	420	0	-	0	-	0	0	1	420	1	420
182		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : รองเท้าเบาหวาน (ส่งบริษัท)		คู่	20	0	0	20	0	20	1,350	27,000	0	-	0	-	0	0	20	27,000	20	27,000
183		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : คีมยึดหนังรองเท้าเฉพาะจุด		อัน	0	0	1	0	0	0	25,000	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
184		รองเท้าผู้พิการ/เบาหวาน : กรรไกรหางยาว 9.5 นิ้ว		เล่ม	0	0	2	0	0	0	1,100	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
185		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : พลาสติก Polypropylene 3 มม.		แผ่น	0	2	2	2	2	0	3,650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
186		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : พลาสติก Polypropylene 4 มม.		แผ่น	0	2	2	2	2	0	4,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
187		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : พลาสติก Polypropylene 5 มม.		แผ่น	2	6	2	2	2	0	4,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
188		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : กระดาษลอกลายพลาสติก		โหล	0	1	0	0	0	0	16,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
189		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : พลาสติกใส		แผ่น	0	10	0	8	8	0	3,438	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
190		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : สายไนลอน สีเนื้อ ขนาด 1 นิ้ว		ม้วน	0	0	0	5	0	5	600	3,000	0	-	0	-	0	0	5	3,000	5	3,000
191		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : สายไนลอน สีขาว ขนาด 1 นิ้ว		ม้วน	0	20	0	10	0	10	400	4,000	0	-	0	-	0	0	10	4,000	10	4,000
192		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : สายไนลอน สีขาว ขนาด 2 นิ้ว		ม้วน	0	0	0	10	10	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
193		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : สายไนลอน สีดำ ขนาด 1 นิ้ว		ม้วน	0	0	0	5	0	5	500	2,500	0	-	0	-	0	0	5	2,500	5	2,500
194		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : สายไนลอน สีดำ ขนาด 2 นิ้ว		ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,300	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
195		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว สีดำ		ชุด	0	4	0	12	2	10	750	7,500	0	-	0	-	5	3,750	5	3,750	10	7,500
196		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1.5 นิ้ว สีดำ		ชุด	0	0	0	0	0	0	900	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
197		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 2 นิ้ว สีดำ		ชุด	0	0	0	0	0	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
198		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว สีขาว		ชุด	0	10	0	8	8	0	500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
199		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1.5 นิ้ว สีขาว		ชุด	0	0	0	0	0	0	700	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
200		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 2 นิ้ว สีขาว		ชุด	3	0	5	1	1	0	800	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
201		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว สีเนื้อ		ชุด	0	0	5	5	5	0	800	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
202		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 1.5 นิ้ว สีเนื้อ		ชุด	0	0	5	6	6	0	1,300	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
203		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เวลโก้ ขนาด 2 นิ้ว สีเนื้อ		ชุด	0	0	0	0	0	0	1,550	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
204		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : เบ็กหัวโต		กล่อง	0	0	2	2	1	1	550	550	0	-	0	-	0	0	1	550	1	550
205		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : ห่วงรอยกลับ เหล็ก 1.5 นิ้ว		กล่อง	0	0	0	0	0	0	560	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
206		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : ห่วงรอยกลับ เหล็ก 2 นิ้ว		ตัว	0	0	100	0	0	0	15	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
207		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : แผ่นเทปลอน ขนาด 60 ซม. x1ม.		แผ่น	0	0	0	0	0	0	1,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
208		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : หัวเข็มขัด ทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว		ตัว	0	0	0	50	50	0	38	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0
209		วัสดุทำกายอุปกรณ์เสริม : หนังเข็มขัด		ผืน	0	0	0	1	1	0	2,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
210		อุปกรณ์ช่วยเดิน : อลูมิเนียมแผ่น ขนาด 3 มม. x1.2 ม. x2.4 ม.		แผ่น	2	0	0	1	1	0	8,000	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
211		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ลูกบิดตัวตรง ขนาด 1 ซม.		โหล	0	0	0	0	0	0	400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
212		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ลูกบิดตัว C		โหล	0	0	0	10	10	0	400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
213		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ไม้กระดานอัด ขนาด 10 มม. x10 ซม. x2.40 ม.		แผ่น	0	0	0	0	0	0	800	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
214		อุปกรณ์ช่วยเดิน : สกรูเกลียวป้อย 1 หุน x1 ซม.		กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
215		อุปกรณ์ช่วยเดิน : นีตขนาด 2 หุน x2 นิ้ว+หางปลา		กล่อง	0	0	2	2	2	0	1,680	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
216		อุปกรณ์ช่วยเดิน : นีตหัวแบน ขนาด 1 หุน		กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
217		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ลูกยาง walker		ลูก	0	0	100	141	141	0	48	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
218		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ลูกยางไม้เท้า		ลูก	150	0	100	125	125	0	50	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
219		อุปกรณ์ช่วยเดิน : ลูกยางไม้เท้า3ขา		ลูก	0	0	0	141	141	0	40	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
220		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย น้ำ NO.100		โหล	0	0	0	1	1	0	400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
221		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย น้ำ NO.1000		โหล	0	0	0	1	1	0	480	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
222		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย ขัดไม้ NO.100		โหล	0	0	0	0	0	0	180	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
223		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย ขัดไม้ NO.400		โหล	0	0	0	0	0	0	250	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
224		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย สายพาน NO.40		เส้น	1	0	0	1	1	0	3,650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
225		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : กระดาษทราย สายพาน NO.60		เส้น	0	0	0	1	1	0	3,650	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
226		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : เข็มจักรอุตสาหกรรม เบอร์ 18		ห่อ	0	0	1	0	0	0	180	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
227		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : เข็มจักรอุตสาหกรรม เบอร์ 20		ห่อ	0	0	0	0	0	0	180	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
228		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ด้ายเย็บผ้า เบอร์ 30 สีขาว		โหล	0	0	2	1	0	1	1,400	1,400	0	-	0	-	0	0	1	1,400	1	1,400	1,400
229		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ด้ายเย็บผ้า เบอร์ 30 สีดำ		โหล	0	0	0	2	1	1	1,400	1,400	0	-	0	-	0	0	1	1,400	1	1,400	1,400
230		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลวดเชื่อมเหล็ก		กล่อง	0	0	0	0	0	0	200	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
231		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลวดเชื่อมสแตนเลส		กล่อง	0	0	0	0	0	0	400	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
232		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : น้ำมันเครื่อง เบอร์ 40		แกลลอน	0	0	0	0	0	0	580	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
233		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : น้ำมันจักร		กระป๋อง	0	0	0	3	3	0	715	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
234		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : น้ำมันขัดเบรสนชนิดก้อน		ก้อน	0	0	0	0	0	0	250	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
235		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : น้ำมันสน		ขวด	0	0	0	0	0	0	70	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
236		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ทินเนอร์		ขวด	0	0	0	0	0	0	70	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
237		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ใบเลื่อยตัดเหล็ก		โหล	0	0	0	7	7	0	816	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
238		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ดอกสว่านเจาะไม้		ชุด	0	0	0	0	0	0	1,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
239		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ดอกสว่านเจาะเหล็ก		ชุด	0	0	0	0	0	0	1,700	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
240		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : หัวขัดกระดาษทรายทรงกระบอก		โหล	0	0	0	2	2	0	1,964	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
241		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : อะไหล่หัวขัดกระดาษทราย#80		โหล	0	0	0	1	1	0	4,360	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น		
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
242		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : อะไหล่หัวขัดกระดาษทราย#40		โหล	0	0	0	1	1	0	4,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
243		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : อะไหล่หัวชุดโม่		โหล	0	0	0	1	1	0	9,500	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
244		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ใบเลื่อยสายพานเครื่อง(ตัดไม้,อลูมิเนียม)		เส้น	0	1	0	3	3	0	3,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
245		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลูกแม็กขาคู่ขนาด 10 มม.(ยิงไม้)		โหล	0	0	0	0	0	0	175	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
246		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลูกแม็กแบบตะปูยิงไม้ ขนาด 20 มม.		โหล	0	0	0	0	0	0	195	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
247		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ใบเลื่อยตัดเหล็ก Eclips ขนาดฟัน18,24		โหล	0	0	0	0	0	0	816	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
248		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลูกขัดแบบเส้นลาวด		ลูก	0	0	1	0	0	0	1,950	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
249		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ลูกขัดผ้า		ลูก	1	0	0	0	0	0	11,952	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
250		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : ใบเลื่อยจิ๊กซอว์		ใบ	0	0	0	0	0	0	120	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
251		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : อะไหล่ใบมีดหัวชุด		อัน	0	0	0	0	0	0	8,898	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
252		วัสดุที่ใช้กับเครื่องจักร : แผ่นยางสำหรับเครื่องขึ้นรูป		แผ่น	0	0	0	0	0	0	7,850	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
253		พลาสติก Co-polymer			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
254		โฟมEvazote			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
255		โฟมNora			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
256		โฟมน้ำตาลนิ่ม (soft EVA)			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
257		โฟม Podiamic			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
258		โฟม Evamic			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
259		โฟม Marbre			0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2566	ยอด คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งสิ้น	
					ปี63	ปี64	ปี65						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
260		โฟม Poron			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
261		พลาสติก PE			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
262		โฟม Cork			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
263		โฟม Conforteva			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
264		แผ่นเสริมความแข็งแรง flexan			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
265		แผ่นเสริมความแข็งแรง podiaflex			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
266		PU foam			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
267		แผ่นขัดซิลิกอน			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
268		แผ่นรองรองเท้าทำสำเร็จรูปเทคโนโลยี			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
269		Suction Valve			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
270		flexible resin			0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	0	0	0	0	0	0
		รวม							0			0	-	0	-		1,396,653		1,678,858			3,075,511

แผนจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

หมวด : วัสดุทันตกรรม

ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ปรับแผน การจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (ไตรมาส 3-4)

หมวด : วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดจ้าง		รวม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผนเดิม	194	2,463,134.90	91	460,759.40	285	2,923,894.30
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	194	2,463,134.90	91	460,759.40	285	2,923,894.30
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผนเดิม	144	2,002,980.30	97	439,751.90	241	2,442,732.20
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	144	2,002,980.30	97	439,751.90	241	2,442,732.20
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผนเดิม	128	1,368,277.25	108	459,366.40	236	1,827,643.65
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	175	2,078,518.60	130	568,390.90	305	2,646,909.50
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผนเดิม	20	161,446.66	115	503,640.95	135	665,087.61
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	22	360,616.66	132	531,178.45	154	891,795.11
รวมทั้งสิ้น	แผนเดิม	355	5,995,839.11	121	1,863,518.65	476	7,859,357.76
	จัดซื้อจริง						
	ปรับแผน	395	6,905,250.46	149	2,000,080.65	544	8,905,331.11

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน (ไตรมาส 3-4)	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	194	2,463,134.90	194	2,463,134.90
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	144	2,002,980.30	144	2,002,980.30
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	128	1,368,277.25	175	2,078,518.60
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	20	161,446.66	22	360,616.66
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	355	5,995,839.11	395	6,905,250.46
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	amalgam alloy 1 spill (แบบแคปซูล)	OPER	กระป๋อง	11	0	1	5	0	5	10,000.00	50,000.00	2	20,000.00	3	30,000.00	0	0.00	0	0.00	5	50,000.00
1	amalgam alloy 1 spill (แบบแคปซูล) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	OPER	กระป๋อง	11	0	1	0	0	0	12,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	Etch for composite	OPER	หลอด	8	5	60	200	0	200	53.00	10,600.00	0	0.00	50	2,650.00	150	7,950.00	0	0.00	200	10,600.00
3	bonding agent (Total etch 2 step)	OPER	ขวด	20	22	35	100	0	100	856.00	85,600.00	40	34,240.00	30	25,680.00	20	17,120.00	10	8,560.00	100	85,600.00
4	bonding agent (Universat)	OPER	ขวด	20	22	35	10	0	10	1,391.00	13,910.00	5	6,955.00	5	6,955.00	0	0.00	0	0.00	10	13,910.00
5	celluloid strip กว้าง 5 mm, 9 mm	OPER	กล่อง	1	2	2	11	0	11	320.00	3,520.00	0	0.00	8	2,560.00	3	960.00	0	0.00	11	3,520.00
6	composite resin	OPER	หลอด	38	29	65	145	0	145	799.29	115,897.05	40	31,971.60	40	31,971.60	40	31,971.60	25	19,982.25	145	115,897.05
7	composite resin (flowable)	OPER	หลอด	41	20	63	100	0	100	342.40	34,240.00	30	10,272.00	50	17,120.00	20	6,848.00	0	0.00	100	34,240.00
8	disposable brush tip (ขนแปรงปลายกลม)	OPER	Pack	12	44	55	91	0	91	50.00	4,550.00	0	0.00	50	2,500.00	30	1,500.00	11	550.00	91	4,550.00
9	dycal	OPER	ชุด	1	0	6	26	0	26	856.00	22,256.00	0	0.00	15	12,840.00	11	9,416.00	0	0.00	26	22,256.00
10	GI for base (Vitrebond)	OPER	ชุด	24	13	21	30	0	30	2,300.50	69,015.00	5	11,502.50	15	34,507.50	10	23,005.00	0	0.00	30	69,015.00
11	GI for luting	OPER	ชุด	0	2	5	7	0	7	1,700.00	11,900.00	5	8,500.00	2	3,400.00	0	0.00	0	0.00	7	11,900.00
11	GI for luting (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	OPER	ชุด	0	2	5	1	0	1	1,750.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	1	1,750.00	0	0.00	1	1,750.00
12	Ketac silver	OPER	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,720.50	1,720.50	1	1,720.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,720.50
13	Ketac silver-aplicap	OPER	กล่อง	1	0	0	1	0	1	6,227.40	6,227.40	1	6,227.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	6,227.40
14	Palodent V3 Intro Kit	OPER	กล่อง	1	0	1	6	0	6	17,120.00	102,720.00	2	34,240.00	2	34,240.00	2	34,240.00	0	0.00	6	102,720.00
15	matrix band-sectional contact	OPER	Pack	18	0	7	18	0	18	1,642.45	29,564.10	8	13,139.60	10	16,424.50	0	0.00	0	0.00	18	29,564.10
16	matrix band-ivory	OPER	Pack	2	0	3	8	0	8	180.00	1,440.00	5	900.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00	8	1,440.00
17	matrix band-T-band	OPER	Pack	2	6	11	24	0	24	180.00	4,320.00	17	3,060.00	7	1,260.00	0	0.00	0	0.00	24	4,320.00
18	matrix band-tofflemire	OPER	กล่อง	5	0	2	14	0	14	280.00	3,920.00	12	3,360.00	2	560.00	0	0.00	0	0.00	14	3,920.00
19	sandpaper strip กลาง	OPER	กล่อง	0	2	2	8	0	8	750.00	6,000.00	6	4,500.00	2	1,500.00	0	0.00	0	0.00	8	6,000.00
20	wedge	OPER	ถุง	5	28	11	53	0	53	45.00	2,385.00	53	2,385.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	53	2,385.00
21	GC FUJI II LC ผง + น้ำ	OPER	ชุด	3	2	1	15	0	15	3,190.00	47,850.00	5	15,950.00	10	31,900.00	0	0.00	0	0.00	15	47,850.00
21	GC FUJI II LC ผง + น้ำ (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	OPER	ชุด	3	2	1	4	0	4	3,200.00	12,800.00	0	0.00	0	0.00	4	12,800.00	0	0.00	4	12,800.00
22	GC FUJI II LC ผง	OPER	ชุด	14	4	6	12	0	12	3,260.00	39,120.00	6	19,560.00	6	19,560.00	0	0.00	0	0.00	12	39,120.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
23	GC FUJI II LC น้ำ	OPER	ขวด	16	2	6	6	0	6	2,565.00	15,390.00	3	7,695.00	3	7,695.00	0	0.00	0	0.00	6	15,390.00
24	Ionoseal / LC GIC	OPER	กล่อง	2	4	2	5	0	5	4,900.00	24,500.00	0	0.00	5	24,500.00	0	0.00	0	0.00	5	24,500.00
25	Palodent V3 Wedge refill small 100 pcs	OPER	pack	0	0	2	6	0	6	1,284.00	7,704.00	0	0.00	0	0.00	6	7,704.00	0	0.00	6	7,704.00
26	Palodent V3 Ring refill narrow 2 pcs	OPER	pack	0	0	2	6	0	6	5,136.00	30,816.00	0	0.00	0	0.00	6	30,816.00	0	0.00	6	30,816.00
27	Palodent V3 Matrices refill 4.5 mm 50 pcs	OPER	pack	0	0	1	3	0	3	1,642.45	4,927.35	0	0.00	0	0.00	3	4,927.35	0	0.00	3	4,927.35
28	Palodent V3 Matrices refill 5.5 mm 50 pcs	OPER	pack	0	0	2	6	0	6	1,642.45	9,854.70	0	0.00	0	0.00	6	9,854.70	0	0.00	6	9,854.70
29	Palodent V3 Matrices refill 6.5 mm 50 pcs	OPER	pack	0	0	1	4	0	4	1,642.45	6,569.80	0	0.00	0	0.00	4	6,569.80	0	0.00	4	6,569.80
30	Single bond 2 Adhesive ADPER	OPER	ขวด	0	0	3	5	0	5	3,531.00	17,655.00	0	0.00	5	17,655.00	0	0.00	0	0.00	5	17,655.00
31	น้ำยาทาแก้เสียวฟัน	OPER	ขวด	0	0	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	0	0.00	1	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	2	6,000.00
32	Sof-lex Diamond Polishing System (ชมพู 5, ครีม 5)	OPER	pack	0	0	1	2	0	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	2	3,000.00	0	0.00	0	0.00	2	3,000.00
33	SDR refill	OPER	ชุด	0	0	0	5	0	5	3,960.00	19,800.00	0	0.00	5	19,800.00	0	0.00	0	0.00	5	19,800.00
34	PRISMA COMPULE (ปืน SDR)	OPER	อัน	0	0	0	1	0	1	749.00	749.00	0	0.00	1	749.00	0	0.00	0	0.00	1	749.00
35	Optragate	OPER	กล่อง	0	0	0	1	0	1	6,353.00	6,353.00	1	6,353.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	6,353.00
36	Opaldam Kit	OPER	กล่อง	1	0	0	1	0	1	4,500.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00	0	0.00	1	4,500.00
37	file-Nitiflex 21mm.	ENDO	กล่อง	0	0	0	10	0	10	600.00	6,000.00	10	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	6,000.00
38	Opal Dam Kit	ENDO	กล่อง	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00
39	file-Nitiflex ยาว 25 45-60	ENDO	กล่อง	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	4	3,200.00	6	4,800.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
40	gutta percha main cone	ENDO	กล่อง	19	0	8	36	0	36	300.00	10,800.00	0	0.00	28	8,400.00	8	2,400.00	0	0.00	36	10,800.00
41	gutta percha no.F/MF	ENDO	กล่อง	1	0	22	42	0	42	185.00	7,770.00	22	4,070.00	0	0.00	20	3,700.00	0	0.00	42	7,770.00
42	MTA	ENDO	กล่อง	4	1	1	4	0	4	2,809.00	11,236.00	0	0.00	4	11,236.00	0	0.00	0	0.00	4	11,236.00
43	paper point	ENDO	กล่อง	27	5	48	55	0	55	40.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	55	2,200.00	0	0.00	55	2,200.00
44	rubber dam sheet (เด็ก)	ENDO	กล่อง	4	14	10	21	0	21	220.00	4,620.00	0	0.00	10	2,200.00	11	2,420.00	0	0.00	21	4,620.00
45	rubber dam sheet (ผู้ใหญ่)	ENDO	กล่อง	12	7	12	16	0	16	220.00	3,520.00	4	880.00	4	880.00	4	880.00	4	880.00	16	3,520.00
46	temporary stop-IRM	ENDO	ชุด	9	2	10	19	0	19	1,800.00	34,200.00	11	19,800.00	4	7,200.00	4	7,200.00	0	0.00	19	34,200.00
47	Vitapex	ENDO	ชุด	8	6	7	17	0	17	2,490.00	42,330.00	10	24,900.00	0	0.00	7	17,430.00	0	0.00	17	42,330.00
48	น้ำยา chelating agent	ENDO	หลอด	0	0	3	15	0	15	350.00	5,250.00	10	3,500.00	0	0.00	5	1,750.00	0	0.00	15	5,250.00
49	น้ำยา oil of clove	ENDO	ขวด	0	2	3	10	0	10	140.00	1,400.00	0	0.00	5	700.00	5	700.00	0	0.00	10	1,400.00
50	ผง calcium hydroxide	ENDO	ขวด	2	1	4	9	0	9	100.00	900.00	0	0.00	4	400.00	5	500.00	0	0.00	9	900.00
51	ผง root canal cement	ENDO	ขวด	2	3	4	4	0	4	400.00	1,600.00	0	0.00	2	800.00	2	800.00	0	0.00	4	1,600.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
52	ผง zinc oxide without acetate	ENDO	ขวด	0	1	0	1	0	1	150.00	150.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00
53	Protaper Univ 21mm Ass	ENDO	กล่อง	0	0	43	60	0	60	2,910.00	174,600.00	0	0.00	30	87,300.00	30	87,300.00	0	0.00	60	174,600.00
54	Protaper Univ 25mm Ass	ENDO	กล่อง	5	0	10	30	0	30	2,910.00	87,300.00	0	0.00	15	43,650.00	15	43,650.00	0	0.00	30	87,300.00
55	น้ำยา 2% CHX	ENDO	ขวด	0	2	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00
56	Endosuccess Tips	ENDO	ตัว	0	16	0	5	0	5	3,500.00	17,500.00	0	0.00	5	17,500.00	0	0.00	0	0.00	5	17,500.00
57	Glyde (17% EDTA)	ENDO	กล่อง	0	0	3	10	0	10	2,140.00	21,400.00	0	0.00	10	21,400.00	0	0.00	0	0.00	10	21,400.00
58	HedstroemMAccess25mm# 15-40	ENDO	กล่อง	0	0	0	5	0	5	299.60	1,498.00	0	0.00	5	1,498.00	0	0.00	0	0.00	5	1,498.00
59	EDTA 17% solution 200 mL	ENDO	ขวด	0	0	3	35	0	35	500.00	17,500.00	5	2,500.00	0	0.00	30	15,000.00	0	0.00	35	17,500.00
60	Match cone F3 (protaper gold endo)	ENDO	กล่อง	0	0	0	10	0	10	642.00	6,420.00	3	1,926.00	5	3,210.00	2	1,284.00	0	0.00	10	6,420.00
61	Biodentin	ENDO	กล่อง	0	0	0	4	0	4	3,270.00	13,080.00	1	3,270.00	3	9,810.00	0	0.00	0	0.00	4	13,080.00
61	Biodentin (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ENDO	กล่อง	0	0	0	8	0	8	3,920.00	31,360.00	0	0.00	0	0.00	3	11,760.00	5	19,600.00	8	31,360.00
62	Temporary stop cavit / CAVITON	ENDO	ขวด	0	0	0	3	0	3	630.00	1,890.00	1	630.00	1	630.00	1	630.00	0	0.00	3	1,890.00
63	H file เบอร์8	ENDO	อัน	0	0	0	14	0	14	220.00	3,080.00	14	3,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	14	3,080.00
64	H file เบอร์10	ENDO	อัน	0	0	0	14	0	14	180.00	2,520.00	14	2,520.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	14	2,520.00
65	K file เบอร์ 8-40	ENDO	กล่อง	0	0	0	30	0	30	224.70	6,741.00	0	0.00	15	3,370.50	15	3,370.50	0	0.00	30	6,741.00
66	K file เบอร์ 45-80	ENDO	กล่อง	0	0	0	15	0	15	224.70	3,370.50	0	0.00	15	3,370.50	0	0.00	0	0.00	15	3,370.50
67	acrylic resin for temp crown (น้ำ)	PROSTH	ขวด	3	2	3	4	0	4	825.00	3,300.00	0	0.00	4	3,300.00	0	0.00	0	0.00	4	3,300.00
68	acrylic resin for temp crown (ผง)	PROSTH	ขวด	3	1	2	4	0	4	1,355.00	5,420.00	0	0.00	4	5,420.00	0	0.00	0	0.00	4	5,420.00
69	acrylic resin for repair (ผง)	PROSTH	ขวด	0	0	1	2	0	2	1,520.00	3,040.00	0	0.00	2	3,040.00	0	0.00	0	0.00	2	3,040.00
70	acrylic resin for rebase//Rebasell	PROSTH	ชุด	0	0	0	2	0	2	4,000.00	8,000.00	0	0.00	0	0.00	2	8,000.00	0	0.00	2	8,000.00
71	gingival retraction cord	PROSTH	ขวด	2	3	16	59	0	59	800.00	47,200.00	39	31,200.00	0	0.00	20	16,000.00	0	0.00	59	47,200.00
72	articulating paper	PROSTH	กล่อง	2	14	19	26	0	26	300.00	7,800.00	20	6,000.00	6	1,800.00	0	0.00	0	0.00	26	7,800.00
73	temp bond	PROSTH	ชุด	3	0	3	9	0	9	1,100.00	9,900.00	5	5,500.00	4	4,400.00	0	0.00	0	0.00	9	9,900.00
74	tray adhesive	PROSTH	ขวด	0	8	0	10	0	10	719.04	7,190.40	5	3,595.20	0	0.00	5	3,595.20	0	0.00	10	7,190.40
75	wax -pink	PROSTH	กล่อง	2	0	1	7	0	7	1,000.00	7,000.00	0	0.00	7	7,000.00	0	0.00	0	0.00	7	7,000.00
76	ปูน stone	PROSTH	Pack	0	2	3	12	0	12	984.40	11,812.80	6	5,906.40	0	0.00	6	5,906.40	0	0.00	12	11,812.80
77	ปูน velmix	PROSTH	Pack	3	2	1	8	0	8	620.00	4,960.00	0	0.00	0	0.00	8	4,960.00	0	0.00	8	4,960.00
78	วัสดุเซ็คสูง-PIP	PROSTH	ขวด	0	3	2	5	0	5	300.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	5	1,500.00	0	0.00	5	1,500.00
79	วัสดุเซ็คสูง-PSI	PROSTH	ชุด	25	0	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	2	6,000.00	0	0.00	2	6,000.00
80	วัสดุเซ็คสปีนแบบบาง 8um (shimstock)	PROSTH	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	1	2,500.00	0	0.00	1	2,500.00	2	5,000.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
81	วัสดุพิมพ์ปาก alginate	PROSTH	ถุง	4	30	44	100	0	100	165.00	16,500.00	50	8,250.00	50	8,250.00	0	0.00	0	0.00	100	16,500.00
81	วัสดุพิมพ์ปาก alginate (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	PROSTH	ถุง	4	30	44	50	0	50	180.00	9,000.00	0	0.00	0	0.00	50	9,000.00	0	0.00	50	9,000.00
82	วัสดุพิมพ์ปาก silicone (condensation) - activator speedexS	PROSTH	หลอด	9	7	5	15	0	15	800.00	12,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	0	0.00	15	12,000.00
83	วัสดุพิมพ์ปาก silicone (condensation) - light speedex L	PROSTH	หลอด	4	3	15	30	0	30	560.00	16,800.00	10	5,600.00	10	5,600.00	10	5,600.00	0	0.00	30	16,800.00
84	วัสดุพิมพ์ปาก silicone (condensation) - putty	PROSTH	ชุด	9	4	10	35	0	35	1,206.00	42,210.00	10	12,060.00	10	12,060.00	15	18,090.00	0	0.00	35	42,210.00
85	วัสดุพิมพ์ปาก	PROSTH	ชุด	7	5	10	15	0	15	1,200.00	18,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	0	0.00	15	18,000.00
86	วัสดุพิมพ์ปาก silicone (additional) - light(AC)/Silagum /Take1 Advance	PROSTH	กล่อง	0	5	4	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5,350.00	10	10,700.00	5	5,350.00	0	0.00	20	21,400.00
87	Bite registration - TAKE 1 ADVANCED BITE / Solebite	PROSTH	กล่อง	2	4	12	20	0	20	1,250.00	25,000.00	10	12,500.00	7	8,750.00	3	3,750.00	0	0.00	20	25,000.00
88	fiber post	PROSTH	ชุด	3	3	7	10	0	10	3,372.00	33,720.00	0	0.00	3	10,116.00	0	0.00	7	23,604.00	10	33,720.00
89	U 200 Cement	PROSTH	ชุด	1	1	1	4	0	4	7,276.00	29,104.00	1	7,276.00	3	21,828.00	0	0.00	0	0.00	4	29,104.00
90	SE Bond // SUPER BOND	PROSTH	ขวด	0	1	1	3	0	3	8,500.00	25,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	0	0.00	3	25,500.00
91	Multilink n primer A	PROSTH	ขวด	1	1	1	6	0	6	1,803.00	10,818.00	2	3,606.00	2	3,606.00	2	3,606.00	0	0.00	6	10,818.00
92	Multilink n primer B	PROSTH	หลอด	1	1	1	6	0	6	1,803.00	10,818.00	2	3,606.00	2	3,606.00	2	3,606.00	0	0.00	6	10,818.00
93	Multicore flow refilled (Blue)	PROSTH	ชุด	2	0	2	10	0	10	3,528.00	35,280.00	3	10,584.00	4	14,112.00	3	10,584.00	0	0.00	10	35,280.00
94	Multicore flow refilled (Medium)	PROSTH	ชุด	0	0	1	10	0	10	3,528.00	35,280.00	3	10,584.00	4	14,112.00	3	10,584.00	0	0.00	10	35,280.00
95	Multilink N Set p.trans. / monobond	PROSTH	ชุด	0	0	1	2	0	2	2,805.00	5,610.00	0	0.00	2	5,610.00	0	0.00	0	0.00	2	5,610.00
96	NX Refill Automix Dual-Cure Syringe Clear//NX3	PROSTH	กล่อง	0	1	3	5	0	5	1,819.00	9,095.00	0	0.00	3	5,457.00	0	0.00	2	3,638.00	5	9,095.00
97	Prottemp 4	PROSTH	กล่อง	0	0	6	15	0	15	3,531.00	52,965.00	5	17,655.00	10	35,310.00	0	0.00	0	0.00	15	52,965.00
97	Prottemp 4 (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	PROSTH	กล่อง	0	0	6	0	0	0	4,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
98	Mixing tips for Prottemp4 (สีฟ้าส้ม) 50 tips	PROSTH	pack	0	0	1	5	0	5	400.00	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	0	0.00	5	2,000.00
99	Mixing tips for bite registration Take1	PROSTH	pack	0	0	2	5	0	5	400.00	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	0	0.00	5	2,000.00
100	Soft tissue conditioner	PROSTH	ชุด	0	0	1	0	0	0	2,810.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
100	Soft tissue conditioner (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	PROSTH	ชุด	0	0	1	2	0	2	3,400.00	6,800.00	0	0.00	0	0.00	2	6,800.00	0	0.00	2	6,800.00
101	Exaclear	PROSTH	ชุด	0	0	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	0.00	0	0.00	1	3,500.00	0	0.00	1	3,500.00
102	Megatray	PROSTH	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,317.00	2,317.00	0	0.00	0	0.00	1	2,317.00	0	0.00	1	2,317.00
103	Hydrofluoric acid gel 9.5% HF Porcelain etchant	PROSTH	หลอด	0	0	1	1	0	1	1,320.00	1,320.00	0	0.00	0	0.00	1	1,320.00	0	0.00	1	1,320.00
104	ชุดขัด zirconia	PROSTH	ชุด	0	0	1	3	0	3	4,500.00	13,500.00	1	4,500.00	0	0.00	2	9,000.00	0	0.00	3	13,500.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
105	Implant SLA Ti	PROSTH	ชิ้น	0	0	7	31	0	31	14,980.00	464,380.00	14	209,720.00	0	0.00	17	254,660.00	0	0.00	31	464,380.00
106	Variobase Abutment ; SM	PROSTH	ชิ้น	0	0	2	12	0	12	4,815.00	57,780.00	12	57,780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	57,780.00
107	Healing ; SM	PROSTH	ชิ้น	0	0	7	11	0	11	1,712.00	18,832.00	1	1,712.00	0	0.00	10	17,120.00	0	0.00	11	18,832.00
108	Impression ; SM	PROSTH	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,140.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
109	Analog ; SM	PROSTH	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,033.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
110	Fixture ; ND	PROSTH	ชิ้น	0	0	4	0	0	0	3,837.02	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
111	Cover screw/Healing ; ND	PROSTH	ชิ้น	0	0	4	0	0	0	160.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
112	Impression Scanbody ; ND	PROSTH	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	535.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
113	Analog ; ND	PROSTH	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	321.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
114	Abutment ; ND	PROSTH	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	3,171.48	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
115	Novaloc Abutment	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	18	0	18	7,000.00	126,000.00	2	14,000.00	14	98,000.00	2	14,000.00	0	0.00	18	126,000.00
116	Novaloc Processing	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	9	0	9	3,300.00	29,700.00	1	3,300.00	7	23,100.00	1	3,300.00	0	0.00	9	29,700.00
117	Jason membrane	PROSTH	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	7,704.00	15,408.00	0	0.00	0	0.00	2	15,408.00	0	0.00	2	15,408.00
118	Bone	PROSTH	ชิ้น	0	0	2	2	0	2	4,815.00	9,630.00	0	0.00	0	0.00	2	9,630.00	0	0.00	2	9,630.00
119	MS SA implant denture	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	3,850.00	15,400.00	4	15,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	15,400.00
120	O-ring Retainer capset	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	900.00	3,600.00	4	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	3,600.00
121	Root locator female	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	3,200.00	12,800.00	0	0.00	4	12,800.00	0	0.00	0	0.00	4	12,800.00
122	Root lacator male	PROSTH	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	2	3,000.00	0	0.00	0	0.00	2	3,000.00
123	coe-pack	PERIO	ชุด	1	1	1	2	0	2	1,730.00	3,460.00	1	1,730.00	0	0.00	1	1,730.00	0	0.00	2	3,460.00
124	pumice	PERIO	Pack	4	2	7	25	0	25	80.00	2,000.00	0	0.00	7	560.00	16	1,280.00	2	160.00	25	2,000.00
125	Surgical Blade 15C / 15D	PERIO	กล่อง	0	1	0	4	0	4	5,990.00	23,960.00	2	11,980.00	0	0.00	2	11,980.00	0	0.00	4	23,960.00
126	Surgical Blade 12D	PERIO	กล่อง	0	1	0	1	0	1	6,540.00	6,540.00	0	0.00	1	6,540.00	0	0.00	0	0.00	1	6,540.00
127	alveogyl	SURG	ขวด	1	0	0	1	0	1	945.00	945.00	0	0.00	1	945.00	0	0.00	0	0.00	1	945.00
128	ลวดมัดขากรรไกร no.25/26	SURG	ม้วน	0	0	0	10	0	10	1,980.00	19,800.00	0	0.00	10	19,800.00	0	0.00	0	0.00	10	19,800.00
129	ลวด arch bar	SURG	ม้วน	16	4	15	20	0	20	1,395.00	27,900.00	10	13,950.00	10	13,950.00	0	0.00	0	0.00	20	27,900.00
129	ลวด arch bar (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	SURG	ม้วน	16	4	15	14	0	14	1,550.00	21,700.00	0	0.00	0	0.00	10	15,500.00	4	6,200.00	14	21,700.00
130	ยาห้ามเลือดแบบครีม	SURG	หลอด	4	1	2	8	0	8	2,100.00	16,800.00	0	0.00	0	0.00	4	8,400.00	4	8,400.00	8	16,800.00
131	น้ำยาห้ามเลือด-ferric sulfate	SURG	ขวด	0	0	2	3	0	3	2,070.00	6,210.00	0	0.00	0	0.00	2	4,140.00	1	2,070.00	3	6,210.00
132	Mepivacaine 3% without epinephrine	SURG	กล่อง	0	0	1	1	0	1	630.00	630.00	0	0.00	1	630.00	0	0.00	0	0.00	1	630.00
133	ยาชาเฉพาะที่ 4%	SURG	กล่อง	1	0	0	1	0	1	575.00	575.00	0	0.00	1	575.00	0	0.00	0	0.00	1	575.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
134	ยาสชา topical anesthetic gel	SURG	ขวด	4	6	9	49	0	49	420.00	20,580.00	25	10,500.00	5	2,100.00	19	7,980.00	0	0.00	49	20,580.00
135	sealant light-cure	PEDO	ขวด	0	10	0	75	0	75	963.00	72,225.00	28	26,964.00	28	26,964.00	9	8,667.00	10	9,630.00	75	72,225.00
136	TOPAMINE	PEDO	ชุด	4	0	0	1	0	1	2,800.00	2,800.00	0	0.00	0	0.00	1	2,800.00	0	0.00	1	2,800.00
137	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหลัง	PEDO	กล่อง	0	0	440	600	0	600	256.80	154,080.00	0	0.00	300	77,040.00	300	77,040.00	0	0.00	600	154,080.00
138	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหน้า	PEDO	ตัว	165	0	180	200	0	200	256.80	51,360.00	0	0.00	200	51,360.00	0	0.00	0	0.00	200	51,360.00
139	fluoride varnish - Multiple use	PEDO	หลอด	39	1	0	200	0	200	680.00	136,000.00	50	34,000.00	50	34,000.00	50	34,000.00	50	34,000.00	200	136,000.00
140	fluoride varnish - Single use	PEDO	หลอด	0	0	0	100	0	100	30.00	3,000.00	50	1,500.00	0	0.00	50	1,500.00	0	0.00	100	3,000.00
141	Fluoride gel	PEDO	ขวด	1	1	20	33	0	33	430.00	14,190.00	0	0.00	20	8,600.00	13	5,590.00	0	0.00	33	14,190.00
142	tray fluoride size L	PEDO	อัน	0	0	6	29	0	29	41.00	1,189.00	0	0.00	0	0.00	29	1,189.00	0	0.00	29	1,189.00
143	tray fluoride size M	PEDO	อัน	0	0	6	29	0	29	41.00	1,189.00	0	0.00	0	0.00	29	1,189.00	0	0.00	29	1,189.00
144	tray fluoride size S	PEDO	อัน	0	0	6	29	0	29	41.00	1,189.00	0	0.00	0	0.00	29	1,189.00	0	0.00	29	1,189.00
145	Zirconia crown pedo (ซี A,B)	PEDO	อัน	0	0	0	50	0	50	1,500.00	75,000.00	0	0.00	50	75,000.00	0	0.00	0	0.00	50	75,000.00
146	Preveneer crown pedo (ซี A,B)	PEDO	อัน	0	0	0	50	0	50	1,500.00	75,000.00	0	0.00	50	75,000.00	0	0.00	0	0.00	50	75,000.00
147	Strip crown kit set (ซี A,B)	PEDO	ชุด	0	0	0	1	0	1	20,000.00	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	0	0.00	1	20,000.00
148	silver solder	ORTHO	ม้วน	0	1	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00
149	Utility wax Clear soft for ortho	ORTHO	กล่อง	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	0	0.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
150	Utility wax red soft	ORTHO	กล่อง	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	0	0.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
151	tube #16 / 17	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00
152	tube #26 / 27	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00
153	tube #37	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00
154	tube #47	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00
155	bracket // TUBE #6	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00
156	double tube #16	ORTHO	ชุด	0	0	0	10	0	10	2,000.00	20,000.00	10	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	20,000.00
157	double tube #26	ORTHO	ชุด	0	0	0	10	0	10	2,000.00	20,000.00	10	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	20,000.00
158	double tube #36	ORTHO	ชุด	0	0	0	10	0	10	2,000.00	20,000.00	10	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	20,000.00
159	double tube #46	ORTHO	ชุด	0	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	10	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	5,000.00
160	bracket	ORTHO	ชุด	0	0	0	50	0	50	1,600.00	80,000.00	50	80,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	80,000.00
161	lingual button	ORTHO	ชิ้น	0	0	0	30	0	30	1,000.00	30,000.00	0	0.00	30	30,000.00	0	0.00	0	0.00	30	30,000.00
162	open coil NITi	ORTHO	ม้วน	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	2	2,000.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00
163	Al O ring	ORTHO	ถุง	0	0	0	20	0	20	650.00	13,000.00	0	0.00	20	13,000.00	0	0.00	0	0.00	20	13,000.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
164	C-chain	ORTHO	ม้วน	0	0	0	20	0	20	650.00	13,000.00	0	0.00	20	13,000.00	0	0.00	0	0.00	20	13,000.00
165	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.012"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	0	0.00	2	4,600.00	0	0.00	2	4,600.00
166	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.014"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	0	0.00	2	4,600.00	0	0.00	2	4,600.00
167	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.016"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	0	0.00	2	4,600.00	0	0.00	2	4,600.00
168	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.016"x0.016"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	4,200.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	2	8,400.00	0	0.00	2	8,400.00
169	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.016"x0.022"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	4,200.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	2	8,400.00	0	0.00	2	8,400.00
170	ลวดarch wire NiTi ขนาด 0.018"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	0	0.00	2	4,600.00	0	0.00	2	4,600.00
171	ลวดarch wire SS ขนาด 0.016"x0.016"	ORTHO	ซอง	0	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00
172	ลวดarch wire SS ขนาด 0.016"x0.022"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00	0	0.00	2	4,000.00
173	ลวดarch wire SS ขนาด 0.017"x0.025"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00	0	0.00	2	4,000.00
174	ลวดarch wire SS ขนาด 0.019"x0.025"	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00	0	0.00	2	4,000.00
175	ลวดarch wire TMA ขนาด 0.017"x0.025"	ORTHO	ซอง	0	0	0	1	0	1	3,080.00	3,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,080.00	1	3,080.00
176	ลวด SS.018 Midsize	ORTHO	ซอง	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00	0	0.00	2	2,000.00
177	ลวดNiTi.017x.025 Midsize	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	0	0.00	2	4,600.00	0	0.00	2	4,600.00
178	surgical hook	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	4	0	4	1,500.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	4	6,000.00	0	0.00	4	6,000.00
179	กล่องใส่โมเดลฟัน	ORTHO	ใบ	0	0	0	50	0	50	25.00	1,250.00	50	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	1,250.00
180	adhesive light cure (Bracket)	ORTHO	หลอด	0	0	0	3	0	3	3,300.00	9,900.00	3	9,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	9,900.00
181	adhesive light cure (Band lock)	ORTHO	หลอด	0	0	0	3	0	3	1,000.00	3,000.00	0	0.00	3	3,000.00	0	0.00	0	0.00	3	3,000.00
182	ปูน ortho	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	1,700.00	1,700.00	0	0.00	0	0.00	1	1,700.00	0	0.00	1	1,700.00
183	Bonding for orthodontic treatment	ORTHO	ขวด	0	0	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	0	0.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00
184	Torquing spring	ORTHO	ตัว	0	0	0	20	0	20	50.00	1,000.00	0	0.00	20	1,000.00	0	0.00	0	0.00	20	1,000.00
185	Straight TMA rectangular	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	3,344.00	3,344.00	0	0.00	1	3,344.00	0	0.00	0	0.00	1	3,344.00
186	Straight SS rectangular	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	2,420.00	2,420.00	0	0.00	1	2,420.00	0	0.00	0	0.00	1	2,420.00
187	Straight SS round	ORTHO	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	1,881.00	1,881.00	0	0.00	1	1,881.00	0	0.00	0	0.00	1	1,881.00
188	mouth mirror (ตัวกระจก)	GENERAL	กล่อง	20	21	25	50	0	50	280.00	14,000.00	50	14,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	14,000.00
189	mouth mirror-front surface (ตัวกระจก)	GENERAL	กล่อง	0	1	1	25	0	25	450.00	11,250.00	25	11,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	11,250.00
190	saliva ejector	GENERAL	Pack	63	40	55	182	0	182	65.00	11,830.00	0	0.00	100	6,500.00	82	5,330.00	0	0.00	182	11,830.00
191	spray handpiece (HAND)	GENERAL	ขวด	6	6	19	40	0	40	420.00	16,800.00	0	0.00	20	8,400.00	20	8,400.00	0	0.00	40	16,800.00
192	น้ำมันหล่อลื่นหัวกรอ (เครื่อง)	GENERAL	ขวด	24	0	2	14	0	14	1,380.00	19,320.00	0	0.00	14	19,320.00	0	0.00	0	0.00	14	19,320.00
193	ไหมขัดฟัน	GENERAL	ชิ้น	11	12	8	45	0	45	200.00	9,000.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	9	1,800.00	45	9,000.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
194	ฟิล์มที่กfilm (Imagine plate)	GENERAL	กล่อง	5	4	5	20	0	20	7,500.00	150,000.00	10	75,000.00	0	0.00	10	75,000.00	0	0.00	20	150,000.00
195	Snap A-Ray	GENERAL	อัน	0	12	0	20	0	20	650.00	13,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	0	0.00	0	0.00	20	13,000.00
196	เข็มฉีดยาชาพื้น เบอร์ 27 ยาว	GENERAL	กล่อง	16	15	19	67	0	67	219.35	14,696.45	0	0.00	67	14,696.45	0	0.00	0	0.00	67	14,696.45
197	เข็มฉีดยาชาพื้น เบอร์ 27 สั้น	GENERAL	กล่อง	42	20	16	115	0	115	219.35	25,225.25	0	0.00	115	25,225.25	0	0.00	0	0.00	115	25,225.25
198	แผ่นใส่ facesheild	GENERAL	แผ่น	23	7	4	61	0	61	120.00	7,320.00	0	0.00	20	2,400.00	10	1,200.00	31	3,720.00	61	7,320.00
199	แผ่นน้ำยาขัดยูนิค	GENERAL	กระป๋อง	86	41	96	42	0	42	267.50	11,235.00	0	0.00	0	0.00	42	11,235.00	0	0.00	42	11,235.00
200	plate แก้วขนาดเล็ก	GENERAL	อัน	0	24	12	21	0	21	100.00	2,100.00	0	0.00	0	0.00	21	2,100.00	0	0.00	21	2,100.00
201	plate แก้วขนาดใหญ่	GENERAL	อัน	0	0	0	3	0	3	110.00	330.00	0	0.00	0	0.00	3	330.00	0	0.00	3	330.00
202	ผ้าก๊อชแบบพับ	GENERAL	pack	0	0	100	900	0	900	30.00	27,000.00	400	12,000.00	100	3,000.00	400	12,000.00	0	0.00	900	27,000.00
203	ซองใส่ฟิล์ม xray	GENERAL	pack	0	0	0	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	0	0.00	1	250.00	0	0.00	2	500.00
204	carbide round long shank 016 (Endo)	BUR	ตัว	0	0	10	20	0	20	94.50	1,890.00	0	0.00	20	1,890.00	0	0.00	0	0.00	20	1,890.00
205	carbide round long shank 023 (Endo)	BUR	ตัว	0	0	0	10	0	10	94.50	945.00	0	0.00	0	0.00	10	945.00	0	0.00	10	945.00
206	Enhance finishing disc	BUR	ตัว	0	46	0	90	0	90	36.00	3,240.00	90	3,240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	90	3,240.00
207	Enhance finishing flame	BUR	ตัว	0	0	90	240	0	240	36.00	8,640.00	90	3,240.00	60	2,160.00	90	3,240.00	0	0.00	240	8,640.00
208	steel (ก้านยาว Surg) cone shape หัวมะเฟือง	BUR	ตัว	0	8	18	50	0	50	150.00	7,500.00	20	3,000.00	30	4,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
209	steel (ก้านยาว Surg) round หัวมะยม	BUR	ตัว	0	10	18	50	0	50	150.00	7,500.00	20	3,000.00	30	4,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
210	diamond fissure 010	BUR	ตัว	50	0	36	113	0	113	50.00	5,650.00	0	0.00	0	0.00	113	5,650.00	0	0.00	113	5,650.00
211	diamond round 010	BUR	ตัว	0	0	53	117	0	117	50.00	5,850.00	0	0.00	0	0.00	117	5,850.00	0	0.00	117	5,850.00
212	Pop-on disc coarse (large)	BUR	ถุง	3	1	8	30	0	30	285.69	8,570.70	0	0.00	0	0.00	30	8,570.70	0	0.00	30	8,570.70
213	mendrel pop-on	BUR	ตัว	0	0	6	63	0	63	385.00	24,255.00	0	0.00	0	0.00	63	24,255.00	0	0.00	63	24,255.00
214	polishing composite rukby 018	BUR	ตัว	0	0	25	73	0	73	90.00	6,570.00	0	0.00	0	0.00	73	6,570.00	0	0.00	73	6,570.00
215	polishing composite flame 012	BUR	ตัว	0	0	5	101	0	101	70.00	7,070.00	0	0.00	0	0.00	101	7,070.00	0	0.00	101	7,070.00
216	polishing composite thin taper 010	BUR	ตัว	0	0	0	108	0	108	70.00	7,560.00	0	0.00	0	0.00	108	7,560.00	0	0.00	108	7,560.00
217	stone (high speed) white flame	BUR	ตัว	78	36	18	94	0	94	45.00	4,230.00	0	0.00	0	0.00	94	4,230.00	0	0.00	94	4,230.00
218	Pop-on disc coarse (small)	BUR	ถุง	3	2	4	11	0	11	249.31	2,742.41	0	0.00	0	0.00	0	0.00	11	2,742.41	11	2,742.41
219	polishing acrylic-yellow (ก้านยาว)	BUR	ตัว	0	10	15	30	0	30	90.00	2,700.00	0	0.00	30	2,700.00	0	0.00	0	0.00	30	2,700.00
220	polishing acrylic-gray (ก้านยาว)	BUR	ตัว	15	0	30	60	0	60	90.00	5,400.00	0	0.00	60	5,400.00	0	0.00	0	0.00	60	5,400.00
221	polishing acrylic-green (ก้านยาว)	BUR	ตัว	10	0	30	60	0	60	90.00	5,400.00	0	0.00	60	5,400.00	0	0.00	0	0.00	60	5,400.00
222	lentulo spiral 17mm #1	BUR	กล่อง	5	7	4	12	0	12	332.00	3,984.00	0	0.00	0	0.00	12	3,984.00	0	0.00	12	3,984.00
223	carborundum disc	BUR	กล่อง	0	0	0	3	0	3	200.00	600.00	0	0.00	3	600.00	0	0.00	0	0.00	3	600.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
224	Diamond Disc 3555/190	BUR	ตัว	0	0	0	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	4	2,200.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
225	carbide long (ก้านยาว Surg) taper 016	BUR	ตัว	10	0	15	50	0	50	60.00	3,000.00	0	0.00	50	3,000.00	0	0.00	0	0.00	50	3,000.00
226	carbide long (ก้านยาว Surg) taper 014	BUR	ตัว	0	0	0	20	0	20	60.00	1,200.00	0	0.00	20	1,200.00	0	0.00	0	0.00	20	1,200.00
227	carbide long (ก้านยาว Surg) taper 012	BUR	ตัว	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	0	0.00	10	600.00	0	0.00	0	0.00	10	600.00
228	carbide round 012	BUR	ตัว	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	0	0.00	10	600.00	0	0.00	0	0.00	10	600.00
229	carbide round 021	BUR	ตัว	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	0	0.00	10	600.00	0	0.00	0	0.00	10	600.00
230	steel (ก้านยาว Surg) cone shape หัวมะเฟือง	BUR	ตัว	0	8	8	20	0	20	150.00	3,000.00	0	0.00	20	3,000.00	0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
231	steel (ก้านยาว Surg) round หัวมะยม	BUR	ตัว	0	10	8	20	0	20	150.00	3,000.00	0	0.00	20	3,000.00	0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
232	diamond (prep) long taper ขนาดยาว	BUR	ตัว	0	0	10	30	0	30	65.00	1,950.00	0	0.00	30	1,950.00	0	0.00	0	0.00	30	1,950.00
233	diamond (prep) thin taper (PEDO)	BUR	ตัว	0	0	0	30	0	30	70.00	2,100.00	0	0.00	30	2,100.00	0	0.00	0	0.00	30	2,100.00
234	diamond (Prep) Flame thin taper	BUR	ตัว	10	10	10	20	0	20	70.00	1,400.00	0	0.00	20	1,400.00	0	0.00	0	0.00	20	1,400.00
235	Diamond bur FG909G / Intensive FG 110 : Wheel 818	BUR	ตัว	0	0	10	12	0	12	216.00	2,592.00	6	1,296.00	0	0.00	6	1,296.00	0	0.00	12	2,592.00
236	Diamond bur FG811L / Intensive FG241	BUR	ตัว	0	0	10	30	0	30	216.00	6,480.00	30	6,480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,480.00
237	Diamond bur FG808, 849, 850, 858, 868	BUR	ตัว	0	0	400	300	0	300	85.00	25,500.00	300	25,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	300	25,500.00
238	Diamond bur FG915	BUR	ตัว	0	0	10	10	0	10	470.00	4,700.00	10	4,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	4,700.00
239	Diamond bur FG932	BUR	ตัว	0	0	10	10	0	10	600.00	6,000.00	10	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	6,000.00
240	Carbide HM 21 RX FG 010	BUR	ตัว	0	0	10	20	0	20	240.00	4,800.00	20	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	4,800.00
241	Carbide HM HP 012, 014, 018	BUR	ตัว	0	0	10	90	0	90	65.00	5,850.00	90	5,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	90	5,850.00
242	Carbide cutter HM HP 79GX, 251GX, 040, 060	BUR	ตัว	0	0	50	100	0	100	670.00	67,000.00	100	67,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	67,000.00
243	Diamond bur intensive FG D16C	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	153.00	7,650.00	50	7,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	7,650.00
244	Diamond bur intensive FG D8	BUR	ตัว	0	0	0	100	0	100	130.50	13,050.00	100	13,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	13,050.00
245	Diamond bur intensive FG D26C	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	216.00	10,800.00	50	10,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	10,800.00
246	Diamond bur intensive FG D2	BUR	ตัว	0	0	0	100	0	100	130.50	13,050.00	100	13,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	13,050.00
247	Diamond bur intensive FG D8C	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	130.50	6,525.00	50	6,525.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	6,525.00
248	Diamond bur intensive FG 241	BUR	ตัว	0	0	0	30	0	30	216.00	6,480.00	30	6,480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,480.00
249	Diamond bur intensive FG 258	BUR	ตัว	0	0	0	30	0	30	162.00	4,860.00	30	4,860.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	4,860.00
250	Diamond bur intensive FG 5205L	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	153.00	7,650.00	50	7,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	7,650.00
251	Diamond bur intensive FG 40D2	BUR	ตัว	0	0	0	100	0	100	153.00	15,300.00	100	15,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	15,300.00
252	Diamond bur intensive FG 40D4	BUR	ตัว	0	0	0	30	0	30	216.00	6,480.00	30	6,480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,480.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
253	Diamond bur intensive FG 4205L	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	153.00	7,650.00	50	7,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	7,650.00
254	Diamond bur intensive FG 388	BUR	ตัว	0	0	0	50	0	50	189.00	9,450.00	50	9,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	9,450.00
255	Diamond bur intensive FG 255	BUR	ตัว	0	0	0	20	0	20	130.50	2,610.00	20	2,610.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,610.00
256	Diamond bur intensive FG 40D8	BUR	ตัว	0	0	0	10	0	10	189.00	1,890.00	10	1,890.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,890.00
257	Diamond bur intensive FG 18	BUR	ตัว	0	0	0	20	0	20	189.00	3,780.00	20	3,780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	3,780.00
258	Diamond bur intensive FG 19	BUR	ตัว	0	0	0	20	0	20	189.00	3,780.00	20	3,780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	3,780.00
259	Explorer	คงทน	อัน	50	50	80	110	0	110	100.00	11,000.00	50	5,000.00	0	0.00	60	6,000.00	0	0.00	110	11,000.00
260	Bridge remover	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	8,000.00	16,000.00	0	0.00	2	16,000.00	0	0.00	0	0.00	2	16,000.00
261	cow gauge	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00	1	600.00
262	P 10	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	700.00	14,000.00	0	0.00	20	14,000.00	0	0.00	0	0.00	20	14,000.00
263	Slim Line (SCI)	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	700.00	14,000.00	0	0.00	20	14,000.00	0	0.00	0	0.00	20	14,000.00
264	Probe PERIO	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	1,000.00	20,000.00	20	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	20,000.00
265	Gracey	คงทน	อัน	0	0	18	20	0	20	1,723.00	34,460.00	0	0.00	10	17,230.00	10	17,230.00	0	0.00	20	34,460.00
266	sickel	คงทน	อัน	0	0	0	50	0	50	1,200.00	60,000.00	50	60,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	60,000.00
267	Cheek OR Lip Retractor	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	350.00	1,050.00	0	0.00	3	1,050.00	0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
268	Forcep	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	850.00	8,500.00	10	8,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,500.00
268	Forcep (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	คงทน	อัน	0	0	0	50	0	50	2,550.00	127,500.00	0	0.00	0	0.00	50	127,500.00	0	0.00	50	127,500.00
269	Straight elevator	คงทน	อัน	0	0	0	30	0	30	1,750.00	52,500.00	20	35,000.00	10	17,500.00	0	0.00	0	0.00	30	52,500.00
270	Root elvator	คงทน	อัน	20	10	20	20	0	20	1,710.00	34,200.00	20	34,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	34,200.00
271	Handpiece - Airotor	คงทน	อัน	0	3	21	32	0	32	13,650.00	436,800.00	0	0.00	20	273,000.00	0	0.00	12	163,800.00	32	436,800.00
272	Handpiece - Contra	คงทน	อัน	0	0	19	23	0	23	5,250.00	120,750.00	0	0.00	17	89,250.00	0	0.00	6	31,500.00	23	120,750.00
273	Mouth gag	คงทน	อัน	0	0	0	6	0	6	4,200.00	25,200.00	6	25,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	25,200.00
274	Three way tips	คงทน	อัน	0	0	0	100	0	100	60.00	6,000.00	40	2,400.00	30	1,800.00	30	1,800.00	0	0.00	100	6,000.00
275	root canal spreader D11TS	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	830.00	16,600.00	20	16,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	16,600.00
276	rubber dam clamp no. 0	คงทน	อัน	0	0	5	5	0	5	1,390.00	6,950.00	0	0.00	0	0.00	5	6,950.00	0	0.00	5	6,950.00
277	rubber dam clamp no. 2	คงทน	อัน	0	0	5	5	0	5	1,390.00	6,950.00	0	0.00	0	0.00	5	6,950.00	0	0.00	5	6,950.00
278	rubber dam clamp no. 2A	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	550.00	5,500.00	0	0.00	0	0.00	10	5,500.00	0	0.00	10	5,500.00
279	rubber dam clamp no. 9	คงทน	อัน	0	0	5	10	0	10	1,800.00	18,000.00	0	0.00	0	0.00	10	18,000.00	0	0.00	10	18,000.00
280	rubber dam clamp no. 14	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	1,390.00	6,950.00	0	0.00	0	0.00	5	6,950.00	0	0.00	5	6,950.00
281	rubber dam clamp no. 14A	คงทน	อัน	0	0	14	9	0	9	420.00	3,780.00	0	0.00	0	0.00	9	3,780.00	0	0.00	9	3,780.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
282	rubber dam punch	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	3,470.00	6,940.00	2	6,940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	6,940.00
283	alcohol torch พลาสติก	คงทน	อัน	0	0	0	24	0	24	125.00	3,000.00	24	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	3,000.00
284	Interproximal carver	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	990.00	19,800.00	20	19,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	19,800.00
285	cord retractor	คงทน	อัน	0	0	0	40	0	40	1,000.00	40,000.00	20	20,000.00	0	0.00	20	20,000.00	0	0.00	40	40,000.00
286	spatula	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00
287	wax knife	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00
288	wax spatula no.7	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	90.00	900.00	10	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	900.00
289	คีมตัดปูน	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00
290	ถ้วยผสม acrylic	คงทน	อัน	0	0	0	24	0	24	120.00	2,880.00	24	2,880.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	2,880.00
291	Shade Guide majordent	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
292	probe (PCPUNC15)	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	900.00	18,000.00	20	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	18,000.00
293	หินลับ	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	522.00	1,044.00	0	0.00	0	0.00	2	1,044.00	0	0.00	2	1,044.00
294	blade holder No. 3 ตรง	คงทน	อัน	0	0	0	50	0	50	130.00	6,500.00	50	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	6,500.00
295	cawood-Minnesota 19 cm./71/2"	คงทน	อัน	0	0	0	6	0	6	945.00	5,670.00	6	5,670.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	5,670.00
296	cheek retractor (โลหะ)	คงทน	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,510.00	3,020.00	2	3,020.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,020.00
297	linear check (gauze packer)	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	693.00	1,386.00	2	1,386.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,386.00
298	Molt no. 9	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	2,880.00	28,800.00	10	28,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	28,800.00
299	periosteal retractor (Seldin)	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	3,060.00	30,600.00	10	30,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	30,600.00
300	suction tip (frazer suction tip)	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	2,475.00	24,750.00	10	24,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	24,750.00
301	tissue forcep (adson tooth)	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	2,205.00	22,050.00	10	22,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	22,050.00
302	band remover	คงทน	อัน	0	0	0	7	0	7	5,130.00	35,910.00	7	35,910.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	35,910.00
303	คีม 325 no. 7765	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	850.00	4,250.00	5	4,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	4,250.00
304	face shield	คงทน	อัน	0	0	25	30	0	30	600.00	18,000.00	15	9,000.00	0	0.00	0	0.00	15	9,000.00	30	18,000.00
305	handpiece-straight	คงทน	อัน	0	0	16	16	0	16	6,500.00	104,000.00	16	104,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	16	104,000.00
306	suction (โลหะ) ใหญ่	คงทน	อัน	0	0	0	50	0	50	450.00	22,500.00	50	22,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	22,500.00
307	XCP ฟันหน้า (ก้ำง)	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	3,800.00	3,800.00	1	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,800.00
308	XCP ฟันหน้า (ที่หนีบ film)	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	2,000.00	10,000.00	5	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	10,000.00
309	XCP ฟันหน้า (วงกลม)	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	1,495.00	1,495.00	1	1,495.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,495.00
310	x-ray (endo-ray)	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	2,835.50	28,355.00	10	28,355.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	28,355.00
311	x-ray (snap-a-ray)	คงทน	อัน	0	0	0	15	0	15	541.67	8,125.05	10	5,416.70	0	0.00	5	2,708.35	0	0.00	15	8,125.05

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
312	Bitewing	คงทน	อัน	0	0	0	20	0	20	1,000.00	20,000.00	20	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	20,000.00
313	XCP (พื้นหน้า+พื้นหลัง+bitewing)	คงทน	ชุด	0	0	0	10	0	10	11,770.00	117,700.00	10	117,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	117,700.00
314	กระปุกสำลีเล็กขนาด 2"	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
315	กล่องใส่หลอดขนาด 20 ช่อง	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
316	กล่องสำหรับใส่เครื่องมือจัดฟัน	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
317	Tourgeing plier	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
318	Lip retractor (double retractor)	คงทน	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,035.00	2,070.00	2	2,070.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,070.00
319	T-way tip (แบบน็อตล็อค)	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	3,000.00	9,000.00	3	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	9,000.00
320	Distal End Bending (flush out)	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	3,080.00	6,160.00	2	6,160.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	6,160.00
321	lateral check retractor	คงทน	อัน	0	0	0	4	0	4	275.00	1,100.00	4	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1,100.00
322	Root tip pic angle (double end)	คงทน	อัน	0	0	0	24	0	24	2,200.00	52,800.00	15	33,000.00	0	0.00	9	19,800.00	0	0.00	24	52,800.00
323	คีม bird beak no.E 139	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	2,800.00	14,000.00	5	14,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	14,000.00
324	คีมตัดหลอด 3 ขา	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	2,800.00	14,000.00	5	14,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	14,000.00
325	Wieder	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	1,350.00	4,050.00	3	4,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	4,050.00
326	Weingart pliers long beak	คงทน	ตัว	0	0	0	5	0	5	2,530.00	12,650.00	5	12,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	12,650.00
327	Ligature cutter 13 องศา	คงทน	ตัว	0	0	0	5	0	5	2,530.00	12,650.00	5	12,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	12,650.00
328	Distal end cutter หัวเล็ก	คงทน	ตัว	0	0	0	5	0	5	3,080.00	15,400.00	5	15,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	15,400.00
329	Jarabak pliers	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
330	Mathieu forceps or Mosquito forceps	คงทน	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,100.00	11,000.00	10	11,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	11,000.00
331	Band pusher	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	550.00	550.00	1	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	550.00
332	Band seater (bite stick)	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	330.00	330.00	1	330.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	330.00
333	Tube holder (tube tweezers)	คงทน	ตัว	0	0	0	4	0	4	242.00	968.00	4	968.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	968.00
334	Bracket holder (Bracket tweezers)	คงทน	ตัว	0	0	0	6	0	6	242.00	1,452.00	6	1,452.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,452.00
335	Step Pilers 0.75 mm	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
336	Step Pilers 0.5 mm	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
337	Bracket gauge (positioner) moveable head	คงทน	ตัว	0	0	0	2	0	2	1,320.00	2,640.00	2	2,640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,640.00
338	กระจกถ่ายในปาก Occlusion, Large	คงทน	ตัว	0	0	0	2	0	2	1,045.00	2,090.00	2	2,090.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,090.00
339	กระจกถ่ายในปาก Lingual, Small	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	1,045.00	1,045.00	1	1,045.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,045.00
340	กระจกถ่ายในปาก Buccal	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	1,045.00	1,045.00	1	1,045.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,045.00
341	Cinch back Pilers	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	5,200.00	5,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,200.00	1	5,200.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
342	High heat sterilizable Cheek retractor adult	คงทน	ตัว	0	0	0	3	0	3	865.00	2,595.00	3	2,595.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,595.00
343	Nola dry field system (Adult dry field system)	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,300.00	2,300.00	1	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,300.00
344	Torque plier male	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
345	Torque plier female	คงทน	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,310.00	2,310.00	1	2,310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,310.00
346	plier and instrument organizer	คงทน	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	920.00	1,840.00	2	1,840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,840.00
347	power chain dispencer	คงทน	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	785.00	1,570.00	2	1,570.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,570.00
348	arch wire rack 20 ซอง	คงทน	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,120.00	1,120.00	1	1,120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,120.00
349	occlusal XXL titanium mirror	คงทน	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	3,450.00	17,250.00	5	17,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	17,250.00
350	Plastic instrument	คงทน	อัน	0	0	0	50	0	50	350.00	17,500.00	50	17,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	17,500.00
351	Measuring gauge 100-1000g	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	12,500.00	12,500.00	0	0.00	0	0.00	1	12,500.00	0	0.00	1	12,500.00
352	Syringe ฉีดยาชา	คงทน	อัน	50	50	0	80	0	80	770.00	61,600.00	50	38,500.00	0	0.00	30	23,100.00	0	0.00	80	61,600.00
353	Papoose board size S	คงทน	อัน	1	0	1	1	0	1	2,300.00	2,300.00	0	0.00	1	2,300.00	0	0.00	0	0.00	1	2,300.00
354	Papoose board size M	คงทน	อัน	1	0	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	0	0.00	1	2,500.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00
355	Papoose board size L	คงทน	อัน	1	0	1	1	0	1	2,700.00	2,700.00	0	0.00	1	2,700.00	0	0.00	0	0.00	1	2,700.00
356	ปูน plaster of paris	PROSTH	pack	0	0	2	5	0	5	400.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00
357	Mouth guard splint	PROSTH	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00	0	0.00	2	2,000.00
358	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหน้า (ฟันแท้) 5pcs/pack	PEDO	pack	0	0	0	5	0	5	995.10	4,975.50	0	0.00	0	0.00	5	4,975.50	0	0.00	5	4,975.50
359	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหลัง (ฟันแท้) 5pcs/pack	PEDO	pack	0	0	0	5	0	5	1,123.50	5,617.50	0	0.00	0	0.00	5	5,617.50	0	0.00	5	5,617.50
360	band (Pedo)	PEDO	pack	30	30	0	40	0	40	963.00	38,520.00	0	0.00	0	0.00	40	38,520.00	0	0.00	40	38,520.00
361	Face Mask	ORTHO	อัน	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	1	3,000.00
362	Stone green, pink (หัวขัดครอบฟัน)	BUR	อัน	50	50	50	230	0	230	60.00	13,800.00	0	0.00	0	0.00	230	13,800.00	0	0.00	230	13,800.00
363	rubber cup	BUR	อัน	50	50	50	132	0	132	30.00	3,960.00	0	0.00	0	0.00	132	3,960.00	0	0.00	132	3,960.00
364	Carbide long surg round	BUR	อัน	50	30	50	50	0	50	120.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	50	6,000.00	0	0.00	50	6,000.00
365	Edentulous tray	คงทน	คู่	0	0	0	11	0	11	230.00	2,530.00	0	0.00	0	0.00	11	2,530.00	0	0.00	11	2,530.00
366	Rubber bowt	คงทน	อัน	10	10	10	11	0	11	120.00	1,320.00	0	0.00	0	0.00	11	1,320.00	0	0.00	11	1,320.00
367	ball burnisher	คงทน	อัน	20	20	20	30	0	30	90.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	30	2,700.00	0	0.00	30	2,700.00
368	Forcep	คงทน	อัน	100	0	100	190	0	190	80.00	15,200.00	0	0.00	0	0.00	190	15,200.00	0	0.00	190	15,200.00
369	forcep jar	คงทน	อัน	10	0	0	55	0	55	250.00	13,750.00	0	0.00	0	0.00	55	13,750.00	0	0.00	55	13,750.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หมวด	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (มค.-มิค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)		ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
370	แก้วน้ำ	คงทน	อัน	200	200	200	230	0	230	120.00	27,600.00	0	0.00	0	0.00	230	27,600.00	0	0.00	230	27,600.00
371	ถาด	คงทน	อัน	200	200	200	230	0	230	122.00	28,060.00	0	0.00	0	0.00	230	28,060.00	0	0.00	230	28,060.00
372	mouth mirror (ด้านกระจก)	คงทน	อัน	0	0	0	100	0	100	60.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	100	6,000.00	0	0.00	100	6,000.00
373	Needle holder	คงทน	อัน	20	20	20	20	0	20	3,474.00	69,480.00	0	0.00	0	0.00	20	69,480.00	0	0.00	20	69,480.00
374	Glaslap	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00
375	แผ่นกรองแสง	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	150.00	300.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00	0	0.00	2	300.00
376	file cleanser	คงทน	อัน	0	0	0	10	0	10	400.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	10	4,000.00	0	0.00	10	4,000.00
377	rubber dam forcep	คงทน	อัน	10	15	15	20	0	20	3,330.00	66,600.00	0	0.00	0	0.00	20	66,600.00	0	0.00	20	66,600.00
378	alcohol torch โลหะ	คงทน	อัน	0	0	0	5	0	5	140.00	700.00	0	0.00	0	0.00	5	700.00	0	0.00	5	700.00
379	fork plane	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	150.00	450.00	0	0.00	0	0.00	3	450.00	0	0.00	3	450.00
380	syring (โลหะ) สำหรับพิมพ์ปาก	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	2,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	3	7,500.00	0	0.00	3	7,500.00
381	เกียงแต่งขี้ผึ้ง	คงทน	อัน	0	0	0	3	0	3	200.00	600.00	0	0.00	0	0.00	3	600.00	0	0.00	3	600.00
382	Shade Guide Vita	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	4,800.00	4,800.00	0	0.00	0	0.00	1	4,800.00	0	0.00	1	4,800.00
383	artery forcep	คงทน	อัน	10	10	10	10	0	10	1,980.00	19,800.00	0	0.00	0	0.00	10	19,800.00	0	0.00	10	19,800.00
384	คีมตัดลวด (WCPU)	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	2	3,000.00	0	0.00	2	3,000.00
385	x-ray เสือกันรังสี	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	6,000.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	1	6,000.00	0	0.00	1	6,000.00
386	X-ray เสือกันรังสี(เด็ก)	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00	0	0.00	0	0.00	1	6,500.00	0	0.00	1	6,500.00
387	หมอนึ่งใส่ผ้าก๊อซ	คงทน	อัน	0	0	0	12	0	12	2,500.00	30,000.00	0	0.00	0	0.00	12	30,000.00	0	0.00	12	30,000.00
388	Shade Guide yamahashi	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	600.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	2	1,200.00	0	0.00	2	1,200.00
389	Electrosurgery tip	คงทน	อัน	0	0	0	2	0	2	1,280.00	2,560.00	0	0.00	0	0.00	2	2,560.00	0	0.00	2	2,560.00
390	Tray พิมพ์ปาก	คงทน	อัน	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	0.00	0	0.00	1	350.00	0	0.00	1	350.00
391	กรรไกรตัดไหม	คงทน	อัน	30	30	30	40	0	40	120.00	4,800.00	0	0.00	0	0.00	40	4,800.00	0	0.00	40	4,800.00
392	Suction โลหะ No.5	คงทน	อัน	20	20	20	20	0	20	400.00	8,000.00	0	0.00	0	0.00	20	8,000.00	0	0.00	20	8,000.00
393	Rubber dam flame	คงทน	อัน	10	10	10	10	0	10	700.00	7,000.00	0	0.00	0	0.00	10	7,000.00	0	0.00	10	7,000.00
394	ตะเกียงแอลกอฮอล์	คงทน	อัน	10	10	10	10	0	10	300.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	10	3,000.00	0	0.00	10	3,000.00
395	Dental materials; others	General	อัน	0	0	0	20	0	20	2,000.00	40,000.00	0	0.00	0	0.00	20	40,000.00	0	0.00	20	40,000.00
	รวมทั้งสิ้น										6,905,250.46		2,463,134.90		2,002,980.30		2,078,518.60		360,616.66		6,905,250.46

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 22 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 445,588.35 บาท		
1	amalgam alloy 1 spill (แบบแคปซูล)	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 10,000 บาท/กระป๋อง เป็น 12,000 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินไม่เพิ่มขึ้น เนื่องจากเป็นการจัดซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
2	Etch for composite	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 100 หลอด เป็น 200 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 100 หลอดๆ ละ 53 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,300 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
11	GI for luting	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 1,700 บาท/ชุด เป็น 1,750 บาท/กระป๋อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50 บาท
21	GC FUJI II LC ผง + น้ำ	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 3,190 บาท/ชุด เป็น 3,200 บาท/กระป๋อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 40 บาท
59	EDTA 17% solution 200 mL	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 10 ขวด เป็น 35 ขวด จัดซื้อเพิ่ม 25 ขวดๆ ละ 500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,500 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
61	Biodentin	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 3,270 บาท/กล่อง เป็น 3,920 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,200 บาท
81	วัสดุพิมพ์ปาก alginate	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 165 บาท/ถุง เป็น 180 บาท/ถุง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 750 บาท
97	Protemp 4	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 3,531 บาท/กล่อง เป็น 4,200 บาท/กล่อง จำนวนเงินไม่เพิ่มขึ้น เนื่องจากเป็นการจัดซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
100	Soft tissue conditioner	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 2,810 บาท/ชุด เป็น 3,400 บาท/ชุด เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,180 บาท
129	ลวด arch bar	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาจาก 1,395 บาท/ม้วน เป็น 1,550 บาท/ม้วน เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,170 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
202	ผ้าก๊อชแบบพับ	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 600 pack เป็น 900 pack จัดซื้อเพิ่ม 300 packๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
207	Enhance finishing flame	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 150 ตัว เป็น 240 ตัว จัดซื้อเพิ่ม 90 ตัวๆ ละ 36 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,240 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
259	Explorer	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 50 อัน เป็น 110 อัน จัดซื้อเพิ่ม 60 อันๆ ละ 100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
268	Forcep	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 10 อัน เป็น 60 อัน และมีการปรับเพิ่มราคาจาก 850 บาท/อัน เป็น 2,550 บาท/อัน เป็นเงินเพิ่มขึ้น 127,500 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
271	Handpiece - Airotor	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 20 อัน เป็น 32 อัน จัดซื้อเพิ่ม 12 อันๆ ละ 13,650 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 163,800 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
272	Handpiece - Contra	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 17 อัน เป็น 23 อัน จัดซื้อเพิ่ม 6 อันๆ ละ 5,250 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 31,500 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
278	rubber dam clamp no. 2A	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 5 อัน เป็น 10 อัน จัดซื้อเพิ่ม 5 อันๆ ละ 550 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,750 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
279	rubber dam clamp no. 9	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 5 อัน เป็น 10 อัน จัดซื้อเพิ่ม 5 อันๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 9,000 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
285	cord retractor	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 20 อัน เป็น 40 อัน จัดซื้อเพิ่ม 20 อันๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 20,000 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
311	x-ray (snap-a-ray)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 10 อัน เป็น 15 อัน จัดซื้อเพิ่ม 5 อันๆ ละ 541.67 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,708.35 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
322	Root tip pic angle (double end)	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 15 อัน เป็น 24 อัน จัดซื้อเพิ่ม 9 อันๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,800 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
352	Syringe ฉีดยาชา	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น จาก 50 อัน เป็น 80 อัน จัดซื้อเพิ่ม 30 อันๆ ละ 770 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 23,100 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) มีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
รายการใหม่ รวม 40 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 463,823 บาท		
356	ปูน plaster of paris	รายการใหม่ : จำนวน 5 packๆ ละ 400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,000 บาท เนื่องจากมีศูนย์ทันตกรรมเพิ่ม 2 ศูนย์ มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
357	Mouth guard splint	รายการใหม่ : จำนวน 2 กล่องๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,000 บาท เนื่องจากใช้ในผู้ป่วยมะเร็ง /งานทันตกรรมประดิษฐ์/ ทันตกรรมจัดฟัน และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
358	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหน้า (ฟันแท้) 5pcs/pack	รายการใหม่: จำนวน 5 packๆ ละ 995.10 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,975.50 บาท เนื่องจากใช้ในผู้ป่วยเด็กที่มีการสูญเสียฟัน/เนื้อฟันก่อนวัย, มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), มีทันตแพทย์เฉพาะทางเด็กเพิ่ม 2 คน
359	stainless steel crown (แยกขนาด) ฟันหลัง (ฟันแท้) 5pcs/pack	รายการใหม่: จำนวน 5 packๆ ละ 1,123.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,617.50 บาท เนื่องจากใช้ในผู้ป่วยเด็กที่มีการสูญเสียฟัน/เนื้อฟันก่อนวัย, มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), มีทันตแพทย์เฉพาะทางเด็กเพิ่ม 2 คน
360	band (Pedo)	รายการใหม่: จำนวน 40 packๆ ละ 963 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 38,520 บาท เนื่องจากใช้ในผู้ป่วยเด็กที่มีการสูญเสียฟัน/เนื้อฟันก่อนวัย, มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), มีทันตแพทย์เฉพาะทางเด็กเพิ่ม 2 คน
361	Face Mask	รายการใหม่: จำนวน 1 อันๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท
362	Stone green, pink (หัวขัดครอบฟัน)	รายการใหม่: จำนวน 230 อันๆ ละ 60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,800 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
363	rubber cup	รายการใหม่: จำนวน 132 อันๆ ละ 30 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,960 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
364	Carbide long surg round	รายการใหม่: จำนวน 50 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
365	Edentulous tray	รายการใหม่: จำนวน 11 คู่ๆ ละ 230 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,530 บาท เนื่องจากใช้ในผู้ป่วยไร้ฟัน และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน
366	Rubber bowl	รายการใหม่: จำนวน 11 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,320 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
367	ball burnisher	รายการใหม่: จำนวน 30 อันๆ ละ 90 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,700 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
368	Forcep	รายการใหม่: จำนวน 190 อันๆ ละ 80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 15,200 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น, มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), วัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
369	forcep jar	รายการใหม่ : จำนวน 55 อันๆ ละ 250 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 13,750 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
370	แก้วน้ำ	รายการใหม่ : จำนวน 230 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 27,600 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
371	ถาด	รายการใหม่ : จำนวน 230 อันๆ ละ 122 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,060 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
372	mouth mirror (ด้ามกระจก)	รายการใหม่ : จำนวน 100 อันๆ ละ 60 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
373	Needle holder	รายการใหม่ : จำนวน 20 อันๆ ละ 3,474 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 69,480 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) วัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้ และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่มขึ้น 3 คน
374	Glasslap	รายการใหม่ : จำนวน 1 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 150 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
375	แผ่นกรองแสง	รายการใหม่ : จำนวน 2 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
376	file cleanser	รายการใหม่ : จำนวน 10 อันๆ ละ 400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
377	rubber dam forcep	รายการใหม่ : จำนวน 20 อันๆ ละ 3,330 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 66,600 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) วัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้ และมีทันตแพทย์เฉพาะทางเพิ่ม 3 คน

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
378	alcohol torch โลหะ	รายการใหม่: จำนวน 5 อันๆ ละ 140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 700 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
379	fork plane	รายการใหม่: จำนวน 3 อันๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 450 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
380	syring (โลหะ) สำหรับพิมพ์ปาก	รายการใหม่: จำนวน 3 อันๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,500 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
381	เกียงแต่งซี่ฟัน	รายการใหม่: จำนวน 3 อันๆ ละ 200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 600 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
382	Shade Guide Vita	รายการใหม่: จำนวน 1 อันๆ ละ 4,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
383	artery forcep	รายการใหม่: จำนวน 10 อันๆ ละ 1,980 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 19,800 บาท เนื่องจากมีการออกหน่วยทันตกรรมเพิ่มมากขึ้น มียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
384	คีมตัดลวด (WCPU)	รายการใหม่: จำนวน 2 อันๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
385	x-ray เลื่อกันรังสี	รายการใหม่: จำนวน 1 อันๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,000 บาท เนื่องจากวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
386	X-ray เลื่อกันรังสี(เด็ก)	รายการใหม่: จำนวน 1 อันๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 6,500 บาท เนื่องจากวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
387	หมอนึ่งใส่ผ้าก๊อซ	รายการใหม่: จำนวน 12 อันๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 30,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
388	Shade Guide yamahashi	รายการใหม่: จำนวน 2 อันๆ ละ 600 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
389	Electrosurgery tip	รายการใหม่: จำนวน 2 อันๆ ละ 1,280 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,560 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
390	Tray พิมพ์ปาก	รายการใหม่: จำนวน 1 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 350 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
391	กรรไกรตัดไหม	รายการใหม่: จำนวน 40 อันๆ ละ 120 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,800 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
392	Suction โลหะ No.5	รายการใหม่: จำนวน 20 อันๆ ละ 400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
393	Rubber dam flame	รายการใหม่: จำนวน 10 อันๆ ละ 700 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 7,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC) และวัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
394	ตะเกียงแอลกอฮอล์	รายการใหม่: จำนวน 10 อันๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), วัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
395	Dental materials; others	รายการใหม่: จำนวน 20 อันๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 40,000 บาท เนื่องจากมียูนิตทันตกรรมเพิ่ม 2 ยูนิต, มีการเปิดคลินิกทันตกรรมนอกเวลา (SMC), วัสดุเดิมเสียหายไม่สามารถซ่อมแซมได้
รวมทั้งสิ้น 62 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 909,411.35 บาท		

ปรับเปลี่ยน การจัดจ้างบริการทางการแพทย์ ประเภท การจ้างพนักงาน (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงานกลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับเปลี่ยน (ไตรมาส 3-4)	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	91	460,759.40	91	460,759.40
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	97	439,751.90	97	439,751.90
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	108	459,366.40	130	568,390.90
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	115	503,640.95	132	531,178.45
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	121	1,863,518.65	149	2,000,080.65
	จัดซื้อจริง				

แผนการจัดจ้างบริการทางการแพทย์ ประเภท จัดจ้างฟันเทียม (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	DTN	Alter Cast (vel mix) ชื่อเดิมก่อนปรับแผน	ชิ้น	0	0	0	10	214.00	2,140.00	5	1,070.00	5	1,070.00	0	-	0	-	10	2,140.00
1	DTN	Boxing (vel mix) ชื่อใหม่หลังปรับแผน	ชิ้น	0	0	0	0	214.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
2	DTN	Boxing	ชิ้น	2	3	283	150	214.00	32,100.00	75	16,050.00	75	16,050.00	0	-	0	-	150	32,100.00
2	DTN	Boxing (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	2	3	283	150	160.50	24,075.00	0	-	0	-	75	12,037.50	75	12,037.50	150	24,075.00
3	DTN	Bite Block	ชิ้น	76	58	407	500	192.60	96,300.00	120	23,112.00	120	23,112.00	120	23,112.00	140	26,964.00	500	96,300.00
4	DTN	Full Denture (ชิ้นละ)	ชิ้น	66	75	283	300	802.50	240,750.00	75	60,187.50	75	60,187.50	75	60,187.50	75	60,187.50	300	240,750.00
5	DTN	Individual Tray (light cure)	ชิ้น	9	18	143	150	181.90	27,285.00	40	7,276.00	40	7,276.00	30	5,457.00	40	7,276.00	150	27,285.00
6	DTN	Individual Tray (formatray)	ชิ้น	9	21	140	150	214.00	32,100.00	40	8,560.00	40	8,560.00	30	6,420.00	40	8,560.00	150	32,100.00
7	DTN	Partial denture	ชิ้น	18	14	108	100	2,033.00	203,300.00	25	50,825.00	25	50,825.00	25	50,825.00	25	50,825.00	100	203,300.00
8	DTN	Removable Bridge 1 ซี่	ชิ้น	0	0	0	2	963.00	1,926.00	0	-	0	-	1	963.00	1	963.00	2	1,926.00
9	DTN	Removable Bridge 2 ซี่	ชิ้น	0	0	0	1	1,070.00	1,070.00	0	-	0	-	0	-	1	1,070.00	1	1,070.00
10	DTN	metal backing	ชิ้น	0	0	0	1	160.50	160.50	0	-	0	-	0	-	1	160.50	1	160.50
11	DTN	อัดฐาน Flexible บนโครง	ชิ้น	0	0	0	1	2,140.00	2,140.00	0	-	0	-	0	-	1	2,140.00	1	2,140.00
12	DTN	Flexible Removable Bridge (ไม่รวมค่าเรียงฟัน)	ชิ้น	0	0	0	1	1,070.00	1,070.00	0	-	0	-	0	-	1	1,070.00	1	1,070.00
13	DTN	ค่าเรียงฟันงาน flexible denture	ชิ้น	0	0	0	1	128.40	128.40	0	-	0	-	0	-	1	128.40	1	128.40
14	DTN	ตะขอ flexible	ชิ้น	0	0	0	5	963.00	4,815.00	1	963.00	1	963.00	1	963.00	2	1,926.00	5	4,815.00
15	DTN	Splint	ชิ้น	4	2	3	30	642.00	19,260.00	7	4,494.00	7	4,494.00	7	4,494.00	9	5,778.00	30	19,260.00
16	DTN	surgical stent plate	ชิ้น	0	0	4	5	374.50	1,872.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	2	749.00	5	1,872.50

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
17	DTN	Duplicate CD เพื่อทำ stent	ชิ้น	0	0	0	2	1,070.00	2,140.00	2	2,140.00	0	-	0	-	0	-	2	2,140.00
18	DTN	implant stent แบบ clear acrylic (ต่อซี่)	ซี่	0	0	3	5	321.00	1,605.00	1	321.00	1	321.00	1	321.00	2	642.00	5	1,605.00
19	DTN	implant stent แบบ night guard (ต่อซี่)	ซี่	0	0	2	5	321.00	1,605.00	1	321.00	1	321.00	1	321.00	2	642.00	5	1,605.00
20	DTN	Stent for Implant ซี่ละ	ชิ้น	9	4	2	10	321.00	3,210.00	3	963.00	3	963.00	3	963.00	1	321.00	10	3,210.00
21	DTN	Temporary Plate ซี่แรก	ซี่	46	33	124	125	224.70	28,087.50	30	6,741.00	30	6,741.00	30	6,741.00	35	7,864.50	125	28,087.50
22	DTN	Temporary Plate ซี่ต่อไป	ชิ้น	55	60	496	500	42.80	21,400.00	100	4,280.00	100	4,280.00	100	4,280.00	200	8,560.00	500	21,400.00
23	DTN	Tray ฟอกสีฟัน	ชิ้น	0	0	0	3	588.50	1,765.50	-	-	1	588.50	1	588.50	1	588.50	3	1,765.50
24	DTN	Tray ฟลูออไรด์	ชิ้น	0	0	0	10	1,000.00	10,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	10	10,000.00
25	DTN	Night Guard (บาง/หนา)	ชิ้น	2	0	2	5	535.00	2,675.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	2	1,070.00	5	2,675.00
26	DTN	ค่าบริการจัดฟันบนโครงโลหะ ซี่แรก ชื่อเดิมก่อนปรับแผน	ซี่	20	20	108	60	224.70	13,482.00	30	6,741.00	30	6,741.00	0	-	0	-	60	13,482.00
26	DTN	ค่าแพคฟันบนโครง ซี่แรก ชื่อใหม่หลังปรับแผน	ซี่	20	20	108	60	224.70	13,482.00	0	-	0	-	30	6,741.00	30	6,741.00	60	13,482.00
27	DTN	ค่าบริการจัดฟันบนโครงโลหะ ซี่ต่อไป ชื่อเดิมก่อนปรับแผน	ซี่			324	200	42.80	8,560.00	100	4,280.00	100	4,280.00	0	-	0	-	200	8,560.00
27	DTN	ค่าแพคฟันบนโครง ซี่ต่อไป ชื่อใหม่หลังปรับแผน	ซี่			324	200	42.80	8,560.00	0	-	0	-	100	4,280.00	100	4,280.00	200	8,560.00
28	DTN	ซ่อมฟันปลอม (Repair)	ชิ้น	5	4	31	50	321.00	16,050.00	10	3,210.00	10	3,210.00	20	6,420.00	10	3,210.00	50	16,050.00
29	DTN	ตะขอลวดคัด	ชิ้น	46	39	496	500	42.80	21,400.00	125	5,350.00	125	5,350.00	125	5,350.00	125	5,350.00	500	21,400.00
30	DTN	ตะขอสีเหมือนฟัน	ชิ้น	0	0	0	1	749.00	749.00	-	-	-	-	1	749.00	1	749.00	1	749.00
31	DTN	เติมฐาน (Reline)	ชิ้น	9	10	15	20	321.00	6,420.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	20	6,420.00
32	DTN	เปลี่ยนฐานฟันปลอม (Rebase)	ชิ้น	6	3	0	10	321.00	3,210.00	2	642.00	2	642.00	2	642.00	4	1,284.00	10	3,210.00
33	DTN	ค่าฟัน Cosmo	แผง	0	0	200	200	139.10	27,820.00	50	6,955.00	50	6,955.00	50	6,955.00	50	6,955.00	200	27,820.00
34	DTN	ค่าฟัน Yamahashi	แผง	0	0	400	400	117.70	47,080.00	100	11,770.00	100	11,770.00	100	11,770.00	100	11,770.00	400	47,080.00
35	DTN	ค่าฟัน Mono plane	แผง	0	0	154	160	160.50	25,680.00	40	6,420.00	40	6,420.00	40	6,420.00	40	6,420.00	160	25,680.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
36	DTN	ค่าฟัน Majordent	แผง	0	0	360	360	149.80	53,928.00	100	14,980.00	100	14,980.00	100	14,980.00	60	8,988.00	360	53,928.00
37	DTN	ค่าฟัน Yamahashi PX หน้า	แผง	0	0	0	5	294.25	1,471.25	0	-	0	-	2	588.50	3	882.75	5	1,471.25
38	DTN	ค่าฟัน Vita MFT	แผง	0	0	0	2	428.00	856.00	0	-	0	-	2	856.00	0	-	2	856.00
39	DTN	ค่าฟัน Yamahashi PX หลัง	แผง	0	0	0	2	321.00	642.00	0	-	0	-	2	642.00	0	-	2	642.00
40	DTN	ค่าฟัน ivostar หน้า	แผง	0	0	0	4	321.00	1,284.00	0	-	2	642.00	2	642.00	0	-	4	1,284.00
41	DTN	ค่าฟัน ivostar หลัง	แผง	0	0	0	4	342.40	1,369.60	0	-	2	684.80	2	684.80	0	-	4	1,369.60
42	DTN	ค่าฟัน ivoclar	แผง	0	0	0	4	727.60	2,910.40	0	-	2	1,455.20	2	1,455.20	0	-	4	2,910.40
43	DTN	metal tooth	ซี่	0	0	0	10	214.00	2,140.00	2	428.00	2	428.00	2	428.00	4	856.00	10	2,140.00
44	HEXA	Aries alloy (AR)	กรัม	19	61	0	4	1,730.00	6,920.00	2	3,460.00	2	3,460.00	0	-	0	-	4	6,920.00
45	HEXA	Auro W-Lite Alloy (A W)	กรัม	0	0	0	4	550.00	2,200.00	2	1,100.00	2	1,100.00	0	-	0	-	4	2,200.00
46	HEXA	Band and Loop (ไม่รวม Band)	ชิ้น	51	74	29	30	350.00	10,500.00	15	5,250.00	15	5,250.00	0	-	0	-	30	10,500.00
46	HEXA	Band and Loop (ไม่รวม Band) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	51	74	29	30	400.00	12,000.00	0	-	0	-	15	6,000.00	15	6,000.00	30	12,000.00
47	HEXA	E.max Crown	ซี่	0	0	0	0	2,400.00	-	-	-	-	-	0	-	0	-	0	-
47	HEXA	E.max Crown (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ซี่	0	0	0	5	2,500.00	12,500.00	-	-	-	-	2	5,000.00	3	7,500.00	5	12,500.00
48	HEXA	Fan + Type Screw 2 pieces	ชิ้น	0	0	5	10	350.00	3,500.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	4	1,400.00	10	3,500.00
49	HEXA	Flexible Removable Bridge 1-3 Units (Plate only)	ชิ้น	0	0	0	0	950.00	-	-	-	-	0	-	0	-	-	0	-
49	HEXA	Flexible Removable Bridge 1-3 Units (Plate only) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	2	1,100.00	2,200.00	-	-	-	-	1	1,100.00	1	1,100.00	2	2,200.00
50	HEXA	FMC (Non Nickle) crown ซื้อเดิมก่อนปรับแผน	ซี่	6	20	21	25	900.00	22,500.00	10	9,000.00	15	13,500.00	0	-	0	-	25	22,500.00
50	HEXA	Maryland Bridge (Non Nickle) ซื้อใหม่หลังปรับแผน+ปรับราคา	ซี่	6	20	21	0	1,480.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
51	HEXA	FMC inlay onlay	ชิ้น	0	0	0	3	680.00	2,040.00	1	680.00	2	1,360.00	0	-	0	-	3	2,040.00
51	HEXA	FMC inlay onlay (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	47	750.00	35,250.00	0	-	0	-	37	27,750.00	10	7,500.00	47	35,250.00
52	HEXA	Full Metal Tooth	ชิ้น	0	0	0	5	300.00	1,500.00	1	300.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	5	1,500.00
53	HEXA	Full Zircon Crown & Bridge	ชิ้น	0	0	5	6	2,300.00	13,800.00	1	2,300.00	2	4,600.00	1	2,300.00	2	4,600.00	6	13,800.00
54	HEXA	Hawleys Retainer	ชิ้น	0	0	0	6	350.00	2,100.00	3	1,050.00	3	1,050.00	0	-	0	-	6	2,100.00
54	HEXA	Hawleys Retainer (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	6	400.00	2,400.00	0	-	0	-	3	1,200.00	3	1,200.00	6	2,400.00
55	HEXA	Hexa Full Zirconia Crown (BKK Store)	ชิ้น	0	0	0	5	2,400.00	12,000.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	2	4,800.00	5	12,000.00
56	HEXA	Hexa Full Zirconia Crown on Implant	ชิ้น	0	0	0	5	2,900.00	14,500.00	1	2,900.00	1	2,900.00	1	2,900.00	2	5,800.00	5	14,500.00
57	HEXA	Majordent	แผง	0	0	40	40	140.00	5,600.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00	40	5,600.00
58	HEXA	Mandibular Lingual Holding Arch (ไม่รวม Band)	ชิ้น	0	0	0	20	400.00	8,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	0	-	0	-	20	8,000.00
58	HEXA	Mandibular Lingual Holding Arch (ไม่รวม Band) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	20	450.00	9,000.00	0	-	0	-	10	4,500.00	10	4,500.00	20	9,000.00
59	HEXA	Nance : Soldering Service Included, Not included	ชิ้น	4	7	0	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	0	-	0	-	2	800.00
59	HEXA	Nance : Soldering Service Included, Not included band (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	4	7	0	3	450.00	1,350.00	0	-	0	-	1	450.00	2	900.00	3	1,350.00
60	HEXA	PFM (Non Nickle) Crown	ชิ้น	19	61	21	20	900.00	18,000.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00	20	18,000.00
61	HEXA	Plate, Partial Denture, Full Denture 7-14 Units (Plate only)	ชิ้น	0	0	0	5	1,600.00	8,000.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	2	3,200.00	5	8,000.00
62	HEXA	Porcelain Margin	ชิ้น	0	0	0	4	80.00	320.00	2	160.00	2	160.00	0	-	0	-	4	320.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
62	HEXA	Porcelain Margin (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	6	100.00	600.00	0	-	0	-	2	200.00	4	400.00	6	600.00
63	HEXA	Post & Core (Pintooth) Non Nickle	ชิ้น	2	34	10	3	220.00	660.00	2	440.00	1	220.00	0	-	0	-	3	660.00
63	HEXA	Post & Core (Pintooth) Non Nickle (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	2	34	10	2	280.00	560.00	0	-	0	-	1	280.00	1	280.00	2	560.00
64	HEXA	Posterior Bile Plane (รวมตะขอ) + UPPER	ชิ้น	0	0	5	4	430.00	1,720.00	2	860.00	2	860.00	0	-	0	-	4	1,720.00
64	HEXA	Posterior Bile Plane (รวมตะขอ) + UPPER (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	5	6	450.00	2,700.00	0	-	0	-	3	1,350.00	3	1,350.00	6	2,700.00
65	HEXA	Precious Alloy (AR)	กรัม	0	0	0	4	1,730.00	6,920.00	2	3,460.00	2	3,460.00	0	-	0	-	4	6,920.00
66	HEXA	RB Chrome Cobalt Casting (เฉพาะโครง)	ชิ้น	0	0	0	1	2,680.00	2,680.00	0	-	0	-	0	-	1	2,680.00	1	2,680.00
67	HEXA	Removable Partial Denture (เฉพาะโครง)	ชิ้น	0	0	0	0	1,650.00	-		-		-	0	-	0	-	0	-
67	HEXA	Removable Partial Denture (เฉพาะโครง) (ปรับราคาไตรมาส 2)	ชิ้น	0	0	0	2	1,800.00	3,600.00		-		-	1	1,800.00	1	1,800.00	2	3,600.00
68	HEXA	Removable with Any Springs (รวม Spring 2 ตัว)	ชิ้น	0	0	5	2	430.00	860.00	1	430.00	1	430.00	0	-	0	-	2	860.00
68	HEXA	Removable with Any Springs (รวม Spring 2 ตัว) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	5	3	500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	500.00	2	1,000.00	3	1,500.00
69	HEXA	Removable with Screw (ไม่รวม Screw)	ชิ้น	0	0	5	2	350.00	700.00	1	350.00	1	350.00	0	-	0	-	2	700.00
69	HEXA	Removable with Screw (ไม่รวม Screw) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	5	3	400.00	1,200.00	0	-	0	-	1	400.00	2	800.00	3	1,200.00
70	HEXA	Removable with Screw	ชิ้น	0	0	6	2	530.00	1,060.00	1	530.00	1	530.00	0	-	0	-	2	1,060.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
70	HEXA	Removable with Screw (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	6	4	550.00	2,200.00	0	-	0	-	2	1,100.00	2	1,100.00	4	2,200.00
71	HEXA	Rest Prepare for RPD/TP	ชิ้น	0	0	0	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	20	2,000.00
72	HEXA	Solder Service (ต่อชิ้น)	ชิ้น	0	0	0	0	300.00	-	-	-	-	0	-	0	-	0	-	
72	HEXA	Solder Service (ต่อชิ้น) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	2	600.00	1,200.00	-	-	-	-	1	600.00	1	600.00	2	1,200.00
73	HEXA	Temporary Crown Resin	ชิ้น	0	0	0	8	200.00	1,600.00	4	800.00	4	800.00	0	-	0	-	8	1,600.00
73	HEXA	Temporary Crown Resin (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	7	230.00	1,610.00	0	-	0	-	4	920.00	3	690.00	7	1,610.00
74	HEXA	W – 5 alloy (W5)	กรัม	0	0	0	4	2,150.00	8,600.00	2	4,300.00	2	4,300.00	0	-	0	-	4	8,600.00
75	HEXA	Wrap Aronud Retainer	ชิ้น	0	0	15	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	20	8,000.00
76	HEXA	Wrap Around Retainer Hawleys Retainer	ชิ้น	0	10	20	30	750.00	22,500.00	10	7,500.00	5	3,750.00	10	7,500.00	5	3,750.00	30	22,500.00
77	HEXA	Zircon Crown & Bridge	ชิ้น	15	20	5	1	2,200.00	2,200.00	0	-	1	2,200.00	0	-	0	-	1	2,200.00
77	HEXA	Zircon Crown & Bridge (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	15	20	5	2	2,300.00	4,600.00	0	-	0	-	1	2,300.00	1	2,300.00	2	4,600.00
78	HEXA	Zirconia Crown & Bridge (with Porcelain Layer)	ชิ้น	0	0	0	0	2,300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
78	HEXA	Zirconia Crown & Bridge (with Porcelain Layer) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	0	-	0	-	0	-	1	2,500.00	1	2,500.00
79	HEXA	ค่าบริการเรียงฟัน (ซีล)	ชิ้น	0	0	0	5	110.00	550.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	2	220.00	5	550.00
80	HEXA	คำอัดฟันบนโครง RPD (กรณีคลุมหมอน ให้ฟันมาหรือใช้ฟันชนิดอื่น)	ชิ้น	0	0	0	2	725.00	1,450.00	1	725.00	1	725.00	0	-	0	-	2	1,450.00
80	HEXA	คำอัดฟันบนโครง RPD (กรณีคลุมหมอน ให้ฟันมาหรือใช้ฟันชนิดอื่น) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ชิ้น	0	0	0	3	200.00	600.00	0	-	0	-	1	200.00	2	400.00	3	600.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
81	HEXA	ค่าอัดฟันบนโครง RPD ซี่ต่อไป (ซี่ละ)	ซี่	0	0	0	5	35.00	175.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	2	70.00	5	175.00
82	HEXA	งานเติมฟันซี่แรก (Acrylic Denture)	ซี่	0	0	0	2	280.00	560.00	1	280.00	1	280.00	0	-	0	-	2	560.00
82	HEXA	งานเติมฟันซี่แรก (Acrylic Denture) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ซี่	0	0	0	3	300.00	900.00	0	-	0	-	1	300.00	2	600.00	3	900.00
83	HEXA	งานเติมฟันซี่ต่อไป (Acrylic Dentuer)	ซี่	0	0	0	50	35.00	1,750.00	15	525.00	15	525.00	10	350.00	10	350.00	50	1,750.00
84	HEXA	งานเติมฟันซี่แรก กรณีให้ฟันมา หรือใช้ฟันชนิดอื่น	ซี่	0	0	0	2	190.00	380.00	1	190.00	1	190.00	0	-	0	-	2	380.00
84	HEXA	งานเติมฟันซี่แรก กรณีให้ฟันมา หรือใช้ฟันชนิดอื่น (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ซี่	0	0	0	3	220.00	660.00	0	-	0	-	1	220.00	2	440.00	3	660.00
85	HEXA	เติม Bite Plane ตำแหน่งละ	ตำแหน่ง	0	0	5	4	50.00	200.00	2	100.00	2	100.00	0	-	0	-	4	200.00
85	HEXA	เติม Bite Plane ตำแหน่งละ (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ตำแหน่ง	0	0	5	6	70.00	420.00	0	-	0	-	2	140.00	4	280.00	6	420.00
86	HEXA	เติม Spring หรือตะขอ ตำแหน่งละ	ตำแหน่ง	0	0	5	10	50.00	500.00	5	250.00	5	250.00	0	-	0	-	10	500.00
86	HEXA	เติม Spring หรือตะขอ ตำแหน่งละ (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	ตำแหน่ง	0	0	5	10	70.00	700.00	0	-	0	-	5	350.00	5	350.00	10	700.00
87	HEXA	เรียงฟัน เพื่อทำงาน Othodontic (ซี่ละ)	ซี่	0	0	0	5	35.00	175.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	2	70.00	5	175.00
88	PC	Metal inlay/onlay	ซี่	0	0	0	5	802.50	4,012.50	1	802.50	1	802.50	1	802.50	2	1,605.00	5	4,012.50
89	PC	separated pin	ชิ้น	0	0	0	2	107.00	214.00		-		-	1	107.00	1	107.00	2	214.00
90	PC	coping	ซี่	0	0	0	5	481.50	2,407.50	1	481.50	1	481.50	2	963.00	1	481.50	5	2,407.50
91	PC	PC implant (รวม PFM/FMC)	ซี่	0	0	5	5	2,140.00	10,700.00	1	2,140.00	1	2,140.00	2	4,280.00	1	2,140.00	5	10,700.00
92	PC	ค่าบริการ Implant (ZIR/EMP)	ซี่	0	0	5	20	1,070.00	21,400.00	4	4,280.00	4	4,280.00	4	4,280.00	8	8,560.00	20	21,400.00
93	PC	ค่าเหรียญ abutment UCLA	ซี่	0	0	0	2	588.50	1,177.00		-		-	1	588.50	1	588.50	2	1,177.00
94	PC	PC-Zirconia	ซี่	0	0	21	25	2,782.00	69,550.00	10	27,820.00	5	13,910.00	5	13,910.00	5	13,910.00	25	69,550.00
95	PC	PC -Emax CAD	ซี่	0	0	0	10	3,210.00	32,100.00	2	6,420.00	2	6,420.00	2	6,420.00	4	12,840.00	10	32,100.00
96	PC	surgical guide print 1 รู	ชิ้น	0	0	0	2	856.00	1,712.00		-		-	1	856.00	1	856.00	2	1,712.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
97	PC	surgical guide print 2 รู	ชิ้น	0	0	0	1	1,712.00	1,712.00		-		-		-	1	1,712.00	1	1,712.00
98	PC	surgical guide print 3 รูขึ้นไป	ชิ้น	0	0	0	1	2,140.00	2,140.00		-		-		-	1	2,140.00	1	2,140.00
99	PC	zirconia custom abutment	ชิ้น	0	0	0	2	1,605.00	3,210.00		-		-	1	1,605.00	1	1,605.00	2	3,210.00
100	PC	คำชุบ anodizing	ชิ้น	0	0	0	20	160.50	3,210.00	4	642.00	4	642.00	4	642.00	8	1,284.00	20	3,210.00
101	PC	EMPRESS Crown/Bridge (E-MAX)	ชิ้น	0	0	37	40	2,996.00	119,840.00	10	29,960.00	10	29,960.00	10	29,960.00	10	29,960.00	40	119,840.00
102	PC	EMPRESS veneer/inlay/onlay ซีแมก (E-MAX)	ชิ้น	0	0	0	5	2,568.00	12,840.00	1	2,568.00	1	2,568.00	1	2,568.00	2	5,136.00	5	12,840.00
103	PC	Pindex	ชิ้น	0	0	0	10	64.20	642.00	2	128.40	2	128.40	2	128.40	4	256.80	10	642.00
104	PC	post and core	ชิ้น	2	34	10	20	321.00	6,420.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	20	6,420.00
105	PC	ceramage crown	ชิ้น	0	0	0	3	1,284.00	3,852.00	1	1,284.00	1	1,284.00		-	1	1,284.00	3	3,852.00
106	PC	คำ DUP โมเดล	ชิ้น	0	0	0	4	107.00	428.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	4	428.00
107	PC	Mary land bridge Pontic	ชิ้น	0	0	0	3	1,070.00	3,210.00		-	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	3	3,210.00
108	PC	Mary land bridge wing	ชิ้น	0	0	0	3	321.00	963.00		-	1	321.00	1	321.00	1	321.00	3	963.00
109	PC	Rest	ชิ้น	0	0	0	30	107.00	3,210.00	10	1,070.00	5	535.00	10	1,070.00	5	535.00	30	3,210.00
110	PC	Wax full contour	ชิ้น	0	0	80	80	214.00	17,120.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	80	17,120.00
111	PC	FMC	ชิ้น	6	20	21	30	963.00	28,890.00	10	9,630.00	5	4,815.00	10	9,630.00	5	4,815.00	30	28,890.00
112	PC	PFM	ชิ้น	89	106	22	30	1,070.00	32,100.00	10	10,700.00	5	5,350.00	10	10,700.00	5	5,350.00	30	32,100.00
113	PC	Porcelain Margin	ชิ้น	0	0	0	20	160.50	3,210.00	5	802.50	5	802.50	5	802.50	5	802.50	20	3,210.00
114	PC	Palladium (FMC)	กรัม	0	0	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5,350.00	5	5,350.00	5	5,350.00	5	5,350.00	20	21,400.00
115	PC	Semi-precious (FMC)	กรัม	0	0	0	10	1,605.00	16,050.00	2	3,210.00	2	3,210.00	2	3,210.00	4	6,420.00	10	16,050.00
116	PC	High-precious (FMC)	กรัม	0	0	0	4	2,140.00	8,560.00	1	2,140.00	1	2,140.00	1	2,140.00	1	2,140.00	4	8,560.00
117	PC	Palladium (PFM)	กรัม	0	0	0	20	2,033.00	40,660.00	5	10,165.00	5	10,165.00	5	10,165.00	5	10,165.00	20	40,660.00
118	PC	Semi-precious (PFM)	กรัม	0	0	0	9	2,354.00	21,186.00	3	7,062.00	2	4,708.00	2	4,708.00	2	4,708.00	9	21,186.00
119	PC	High-precious (PFM)	กรัม	0	0	0	1	2,568.00	2,568.00	0	-	0	-	0	-	1	2,568.00	1	2,568.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
120	PC	Temporary Crown	ชิ้น	0	16	28	20	374.50	7,490.00	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	20	7,490.00
121	PC	Temporary CAD	ชิ้น	0	0	0	50	535.00	26,750.00	15	8,025.00	10	5,350.00	15	8,025.00	10	5,350.00	50	26,750.00
122	DTN	Alter cast	ชิ้น	0	0	0	30	160.50	4,815.00	0	-	0	-	20	3,210.00	10	1,605.00	30	4,815.00
123	DTN	Onlay rest	ชิ้น	0	0	0	10	160.50	1,605.00	0	-	0	-	8	1,284.00	2	321.00	10	1,605.00
124	DTN	เดมฟัน (ซีแรก)	ชิ้น	0	0	0	10	42.80	428.00	0	-	0	-	8	342.40	2	85.60	10	428.00
125	DTN	เดมฟัน (ซีต่อไป)	ชิ้น	0	0	0	20	224.70	4,494.00	0	-	0	-	15	3,370.50	5	1,123.50	20	4,494.00
126	DTN	คำเรียงฟัน	ชิ้น	0	0	0	5	128.40	642.00	0	-	0	-	4	513.60	1	128.40	5	642.00
127	DTN	Dup Model	ชิ้น	0	0	0	4	107.00	428.00	0	-	0	-	3	321.00	1	107.00	4	428.00
128	DTN	Duplicate CD เพื่อทำ Stent	ชิ้น	0	0	0	4	1,070.00	4,280.00	0	-	0	-	3	3,210.00	1	1,070.00	4	4,280.00
129	DTN	Metal insert	ชิ้น	0	0	0	4	749.00	2,996.00	0	-	0	-	3	2,247.00	1	749.00	4	2,996.00
130	DTN	Rest โครง RPD	ชิ้น	0	0	0	4	321.00	1,284.00	0	-	0	-	3	963.00	1	321.00	4	1,284.00
131	DTN	ตะแกรงเงิน	ชิ้น	0	0	0	4	481.50	1,926.00	0	-	0	-	3	1,444.50	1	481.50	4	1,926.00
132	HEXA	Hex Chrome Cobalt Casting (พร้อมฟัน และPack acrylic)	ชิ้น	0	0	0	4	1,300.00	5,200.00	0	-	0	-	3	3,900.00	1	1,300.00	4	5,200.00
133	HEXA	Rest (เหวี่ยงโลหะ)	ตำแหน่ง	0	0	0	4	300.00	1,200.00	0	-	0	-	3	900.00	1	300.00	4	1,200.00
134	HEXA	Valplast Clasp	ตำแหน่ง	0	0	0	4	630.00	2,520.00	0	-	0	-	3	1,890.00	1	630.00	4	2,520.00
135	HEXA	Alter Cast	ชิ้น	0	0	0	4	100.00	400.00	0	-	0	-	3	300.00	1	100.00	4	400.00
136	HEXA	Backing (คิดเพิ่มซี่ละ)	ตำแหน่ง	0	0	0	4	160.00	640.00	0	-	0	-	3	480.00	1	160.00	4	640.00
137	HEXA	Anterior Bite Plane	ชิ้น	0	0	0	4	420.00	1,680.00	0	-	0	-	3	1,260.00	1	420.00	4	1,680.00
138	HEXA	Special colors	ชิ้น	0	0	0	5	100.00	500.00	0	-	0	-	4	400.00	1	100.00	5	500.00
139	HEXA	Sectional screw	ชิ้น	0	0	0	1	150.00	150.00	0	-	0	-	1	150.00	0	-	1	150.00
140	HEXA	Bite block Hexa	ชิ้น	0	0	0	5	160.00	800.00	0	-	0	-	5	800.00	0	-	5	800.00
141	HEXA	Twin block	ชิ้น	0	0	0	2	450.00	900.00	0	-	0	-	2	900.00	0	-	2	900.00
142	PC	ค่าบริการ Implant	ชิ้น	0	0	0	2	1,070.00	2,140.00	0	-	0	-	1	1,070.00	1	1,070.00	2	2,140.00
143	PC	Empress Veneer E-Max ซีต่อไป	ชิ้น	0	0	0	6	2,140.00	12,840.00	0	-	0	-	4	8,560.00	2	4,280.00	6	12,840.00

ลำดับ	แลป	รายการ	หน่วย	อัตรา การจ้าง ปี 2563	อัตรา การจ้าง ปี 2564	อัตรา การจ้าง ปี 2565	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดจ้าง	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
144	PC	ลองโคริงโลหะ	ชิ้น	0	0	0	2	535.00	1,070.00	0	-	0	-	2	1,070.00	0	-	2	1,070.00
145	PC	คำ wax full contour	ชิ้น	0	0	0	5	214.00	1,070.00	0	-	0	-	4	856.00	1	214.00	5	1,070.00
146	PC	coping PC zirconia	ชิ้น	0	0	0	2	1,712.00	3,424.00	0	-	0	-	2	3,424.00	0	-	2	3,424.00
147	PC	Implanr PC Zirconia Crown	ชิ้น	0	0	0	10	3,852.00	38,520.00	0	-	0	-	8	30,816.00	2	7,704.00	10	38,520.00
148	PC	Pontic	ชิ้น	0	0	0	5	1,070.00	5,350.00	0	-	0	-	3	3,210.00	2	2,140.00	5	5,350.00
149		วัสดุจัดจ้างทันตกรรมอื่นๆ	ชิ้น	0	0	0	50	1,000.00	50,000.00	0	-	0	-	25	25,000.00	25	25,000.00	50	50,000.00
		รวมทั้งสิ้น							2,000,080.65		460,759.40		439,751.90		568,390.90		531,178.45		2,000,080.65

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างฟันเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูธร		
ลำดับ	รายการ	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 32 รายการ เป็นเงินลดลง 14,740 บาท		
1	Boxing (vel mix)	เปลี่ยนชื่อจาก Alter Cast (vel mix) เป็น Boxing (vel mix) เนื่องจากระบุชื่อรายการผิด และปรับปริมาณการใช้ลดลงจาก 20 ซิ้น เหลือ 10 ซิ้น เป็นเงินลดลง 2,140 บาท
2	Boxing	ปริมาณการใช้เท่าเดิม แต่ปรับราคาลดลงจาก 214 บาท/ซิ้น เป็น 160.50 บาท/ซิ้น เนื่องจากเปลี่ยนวัสดุ ทำให้ราคาลดลง 8,025 บาท
26	ค่าแพคฟันบนโครง ซี่แรก	เปลี่ยนชื่อจาก ค่าบริการจัดฟันบนโครงโลหะ ซี่แรก เป็น ค่าแพคฟันบนโครง ซี่แรก เนื่องจากระบุชื่อรายการผิด
27	ค่าแพคฟันบนโครง ซี่ต่อไป	เปลี่ยนชื่อจาก ค่าบริการจัดฟันบนโครงโลหะ ซี่ต่อไป เป็น ค่าแพคฟันบนโครง ซี่ต่อไป เนื่องจากระบุชื่อรายการผิด
44	Aries alloy (AR)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 6 กรัม เหลือ 4 กรัม เป็นเงินลดลง 3,460 บาท
45	Auro W-Lite Alloy (A W)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 6 กรัม เหลือ 4 กรัม เป็นเงินลดลง 1,100 บาท
46	Band and Loop (ไม่รวม Band)	มีการปรับราคาจาก 350 บาท/ซิ้น เป็น 400 บาท/ซิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,500 บาท
47	E.max Crown	มีการปรับราคาจาก 2,400 บาท/ซี่ เป็น 2,500 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 500 บาท
49	Flexible Removable Bridge	มีการปรับราคาจาก 950 บาท/ซิ้น เป็น 1,100 บาท/ซิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท
50	Maryland Bridge (Non Nickle)	เปลี่ยนชื่อจาก FMC (Non Nickle) crown เป็น Maryland Bridge (Non Nickle) เนื่องจากระบุชื่อรายการผิด และมีการปรับราคา จาก 900 บาท/ซี่ เป็น 1,480 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) มีปริมาณการใช้

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างฟันเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
51	FMC inlay onlay	มีการปรับราคาจาก 680 บาท/ซี่ เป็น 750 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) และปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5 ซี่ เป็น 50 ซี่ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 33,890 บาท
54	Hawleys Retainer	มีการปรับราคาจาก 350 บาท/ชิ้น เป็น 400 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท
58	Mandibular Lingual Holding Arch	มีการปรับราคาจาก 400 บาท/ชิ้น เป็น 450 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,000 บาท
59	Nance : Soldering Service Included, Not included band	มีการปรับราคาจาก 400 บาท/ชิ้น เป็น 450 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 150 บาท
62	Porcelain Margin	มีการปรับราคาจาก 80 บาท/ซี่ เป็น 100 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
63	Post & Core (Pintooth) Non Nickle	มีการปรับราคาจาก 220 บาท/ซี่ เป็น 280 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
64	Posterior Bile Plane (รวมตะขอ) + UPPER	มีการปรับราคาจาก 430 บาท/ชิ้น เป็น 450 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
65	Precious Alloy (AR)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 6 กรัม เหลือ 4 กรัม เป็นเงินลดลง 3,460 บาท
67	Removable Partial Denture (เฉพาะโครง)	มีการปรับราคาจาก 1,650 บาท/ชิ้น เป็น 1,800 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 300 บาท
68	Removable with Any Springs (รวม Spring 2 ตัว)	มีการปรับราคาจาก 430 บาท/ชิ้น เป็น 500 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 210 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างฟันเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
69	Removable with Screw (ไม่รวม Screw)	มีการปรับราคาจาก 350 บาท/ชิ้น เป็น 400 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 150 บาท
70	Removable with Screw	มีการปรับราคาจาก 530 บาท/ชิ้น เป็น 550 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 80 บาท
72	Solder Service (ต่อชิ้น)	มีการปรับราคาจาก 300 บาท/ชิ้น เป็น 600 บาท/ชิ้น เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 600 บาท
73	Temporary Crown Resin	มีการปรับราคาจาก 200 บาท/ซี่ เป็น 230 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 210 บาท
74	W – 5 alloy (W5)	ปริมาณการใช้ลดลง จาก 10 กรัม เหลือ 4 กรัม เป็นเงินลดลง 12,900 บาท
77	Zircon Crown & Bridge	มีการปรับราคาจาก 2,200 บาท/ซี่ เป็น 2,300 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 200 บาท
78	Zirconia Crown & Bridge (with Porcelain Layer)	มีการปรับราคาจาก 2,300 บาท/ซี่ เป็น 2,500 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 200 บาท
80	ค้ำอัดฟันบนโครง RPD (กรณีคุณหมอให้ฟันมา หรือใช้ฟันชนิดอื่น)	มีการปรับราคาจาก 725 บาท/ชิ้น เป็น 200 บาท/ชิ้น เนื่องจากใส่ราคาผิด เป็นเงินลดลง 1,575 บาท
82	งานเต็มฟันซี่แรก (Acrylic Denture)	มีการปรับราคาจาก 280 บาท/ซี่ เป็น 300 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 60 บาท
84	งานเต็มฟันซี่แรก กรณีให้ฟันมาหรือใช้ฟันชนิดอื่น	มีการปรับราคาจาก 190 บาท/ซี่ เป็น 220 บาท/ซี่ เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 90 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างฟันเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
85	เติม Bite Plane ตำแหน่งละ	มีการปรับราคาจาก 50 บาท/ตำแหน่ง เป็น 70 บาท/ตำแหน่ง เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 120 บาท
86	เติม Spring หรือตะขอ ตำแหน่งละ	มีการปรับราคาจาก 50 บาท/ตำแหน่ง เป็น 70 บาท/ตำแหน่ง เนื่องจาก Lab ปรับค่าบริการเพิ่มตามประกาศ (เริ่มปรับใช้ตั้งแต่ 1 มกราคม 2566) เป็นเงินเพิ่มขึ้น 200 บาท
รายการใหม่ รวม 28 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 151,302 บาท		
122	Alter cast	รายการใหม่ : จำนวน 30 ซี่ๆ ละ 160.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,815 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
123	Onlay rest	รายการใหม่ : จำนวน 10 ซี่ๆ ละ 160.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,605 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
124	เติมฟัน (ซี่แรก)	รายการใหม่ : จำนวน 10 ซี่ๆ ละ 42.80 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 428 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
125	เติมฟัน (ซี่ต่อไป)	รายการใหม่ : จำนวน 20 ซี่ๆ ละ 224.70 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,494 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
126	ค่าเรียงฟัน	รายการใหม่ : จำนวน 5 ซี่ๆ ละ 128.40 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 642 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
127	Dup Model	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 107 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 428 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
128	Duplicate CD เพื่อทำ Stent	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 4,280 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
129	Metal insert	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 749 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,996 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
130	Rest โคโรน RPD	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 321 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,284 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
131	ตะแกรงเงิน	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 481.50 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,926 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
132	RB Chrome Cobalt Casting (พร้อมฟันและPack acrylic)	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,200 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
133	Rest (เหรียญโลหะ)	รายการใหม่ : จำนวน 4 ตำแหน่งๆ ละ 300 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,200 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
134	Valplast Clasp	รายการใหม่ : จำนวน 4 ตำแหน่งๆ ละ 630 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,520 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างฟันเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาฯ

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
135	Alter Cast	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 400 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
136	Backing (คิดเพิ่มซีล)	รายการใหม่ : จำนวน 4 ตำแหน่งๆ ละ 160 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 640 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
137	Anterior Bite Plane	รายการใหม่ : จำนวน 4 ชิ้นๆ ละ 420 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,680 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการจัดฟันผู้ป่วยเด็ก, งานเฉพาะทางพัฒนาศักยภาพศูนย์เชี่ยวชาญเด็ก
138	Special colors	รายการใหม่ : จำนวน 5 ชิ้นๆ ละ 100 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 500 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำงานจัดฟัน ส่งผลให้ผู้ป่วยมีทางเลือกชนิดชิ้นงานที่หลากหลาย
139	Sectional screw	รายการใหม่ : จำนวน 1 ชิ้นๆ ละ 150 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 150 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำงานจัดฟัน ส่งผลให้ผู้ป่วยมีทางเลือกชนิดชิ้นงานที่หลากหลาย
140	Bite block Hexa	รายการใหม่ : จำนวน 5 ชิ้นๆ ละ 160 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 800 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
141	Twin block	รายการใหม่ : จำนวน 2 ชิ้นๆ ละ 450 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 900 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำงานจัดฟัน ส่งผลให้ผู้ป่วยมีทางเลือกชนิดชิ้นงานที่หลากหลาย
142	ค่าบริการ Implant	รายการใหม่ : จำนวน 2 ซี่ๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,140 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในงานรากฟันเทียม
143	Empress Veneer E-Max ซีต้อไป	รายการใหม่ : จำนวน 6 ซี่ๆ ละ 2,140 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 12,840 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในงานรากฟันเทียม
144	ลองโครงโลหะ	รายการใหม่ : จำนวน 2 ซี่ๆ ละ 535 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,070 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
145	ค่า wax full contour	รายการใหม่ : จำนวน 5 ซี่ๆ ละ 214 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,070 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
146	coping PC zirconia	รายการใหม่ : จำนวน 2 ซี่ๆ ละ 1,712 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,424 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในการทำฟันเทียมผู้ป่วย
147	Implanr PC Zirconia Crown	รายการใหม่ : จำนวน 10 ซี่ๆ ละ 3,852 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 38,520 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในงานรากฟันเทียม
148	Pontic	รายการใหม่ : จำนวน 5 ซี่ๆ ละ 1,070 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,350 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในงานครอบฟัน สะพานฟัน

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ : จัดจ้างพินเทียม (ไตรมาส 3-4) กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลำดับ	รายการ	เหตุผล
149	วัสดุจัดจ้างทันตกรรมอื่นๆ	รายการใหม่ : จำนวน 50 ชิ้นๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 50,000 บาท เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้ในงานครอบฟัน สะพานฟัน พินเทียม และรากพินเทียม

รวมทั้งสิ้น 60 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 136,562 บาท

แผนจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หมวด : วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ปรับเปลี่ยน การจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (ไตรมาส 3-4)

หมวด : วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (LAB)

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ (ปรับเปลี่ยนไตรมาส 3-4)		แผนจัดจ้าง (ปรับเปลี่ยนไตรมาส 3-4)		รวม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	264	6,350,952.12	795	8,990,050.00	1,059	15,341,002.12
	จัดซื้อจริง						
	ปรับเปลี่ยน	264	6,350,952.12	795	8,990,050.00	1,059	15,341,002.12
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	215	5,856,252.02	538	8,034,165.00	753	13,890,417.02
	จัดซื้อจริง						
	ปรับเปลี่ยน	215	5,856,252.02	538	8,034,165.00	753	13,890,417.02
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	238	6,243,081.52	529	8,564,935.00	767	14,808,016.52
	จัดซื้อจริง						
	ปรับเปลี่ยน	181	15,585,047.12	529	8,764,935.00	710	24,349,982.12
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	195	5,422,312.84	417	6,872,675.00	612	12,294,987.84
	จัดซื้อจริง						
	ปรับเปลี่ยน	131	12,180,919.58	418	8,604,675.00	549	20,785,594.58
รวมทั้งสิ้น	แผน	359	23,872,598.50	906	32,461,825.00	1,265	56,334,423.50
	จัดซื้อจริง						
	ปรับเปลี่ยน	366	39,973,170.84	906	34,393,825.00	1,272	74,366,995.84

ปรับเปลี่ยน การจัดซื้อ-จัดจ้าง เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (ไตรมาส 3-4)

หมวด : วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (LAB)

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)						แผนจัดจ้าง (ปรับแผนไตรมาส 3-4)					
		ก.ง. เทคนิคการแพทย์ฯ (ปรับ)		ก.ง. พยาธิวิทยาการวิภาค (ไม่ปรับ)		รวม		ก.ง. เทคนิคการแพทย์ฯ (ปรับ)		ก.ง. พยาธิวิทยาฯ (ไม่ปรับ)		รวม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	241	6,116,807.12	23	234,145.00	264	6,350,952.12	268	5,687,100.00	527	3,302,950.00	795	8,990,050.00
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	241	6,116,807.12	23	234,145.00	264	6,350,952.12	268	5,687,100.00	527	3,302,950.00	795	8,990,050.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	196	5,660,722.02	19	195,530.00	215	5,856,252.02	259	4,975,540.00	279	3,058,625.00	538	8,034,165.00
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	196	5,660,722.02	19	195,530.00	215	5,856,252.02	259	4,975,540.00	279	3,058,625.00	538	8,034,165.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	214	6,012,482.52	24	230,599.00	238	6,243,081.52	257	5,568,300.00	272	2,996,635.00	529	8,564,935.00
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	157	15,354,448.12	24	230,599.00	181	15,585,047.12	257	5,768,300.00	272	2,996,635.00	529	8,764,935.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	177	5,235,382.84	18	186,930.00	195	5,422,312.84	221	3,962,380.00	196	2,910,295.00	417	6,872,675.00
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	113	11,993,989.58	18	186,930.00	131	12,180,919.58	222	5,694,380.00	196	2,910,295.00	418	8,604,675.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	329	23,025,394.50	30	847,204.00	359	23,872,598.50	379	20,193,320.00	527	12,268,505.00	906	32,461,825.00
	จัดซื้อจริง												
	ปรับแผน	336	39,125,966.84	30	847,204.00	366	39,973,170.84	379	22,125,320.00	527	12,268,505.00	906	34,393,825.00

ปรับแผน การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (LAB) (ไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	241	6,116,807.12	241	6,116,807.12
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	196	5,660,722.02	196	5,660,722.02
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	214	6,012,482.52	157	15,354,448.12
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	177	5,235,382.84	113	11,993,989.58
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	329	23,025,394.50	336	39,125,966.84
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
1	MI001	ขวดเพาะเชื้อจากเลือด แบบอัตโนมัติ สำหรับผู้ใหญ่	กล่อง	250	300	266	300	0	4,325.00	300	1,297,500.00	70	65	85	80	300	1,297,500.00
2	MI002	ขวดเพาะเชื้อจากเลือด แบบอัตโนมัติ สำหรับเด็ก	กล่อง	20	20	20	35	0	4,325.00	35	151,375.00	5	5	15	10	35	151,375.00
3	MI003	ขวดเพาะเชื้อวัณโรคจากเลือด แบบอัตโนมัติ	ขวด	80	90	60	80	0	160.50	80	12,840.00	20	20	20	20	80	12,840.00
4	MI004	Sheep Blood Agar plate (1x10)	pack	1,630	1,400	1,450	1,600	0	130.00	1,600	208,000.00	400	400	400	400	1,600	208,000.00
5	MI005	Chocholate Agar plate (1x10)	pack	1,140	1,025	950	1,200	0	140.00	1,200	168,000.00	300	300	300	300	1,200	168,000.00
6	MI006	CHROM agar Candida plate (1x10)	pack	4	4	4	4	0	400.00	4	1,600.00	1	1	1	1	4	1,600.00
7	MI007	Hemophilus test medium plate (1x10)	pack	7	5	0	4	0	510.00	4	2,040.00	1	1	1	1	4	2,040.00
8	MI008	Muller Sheep blood Muller Agar plate (1x10)	pack	120	0	0	0	0	160.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
9	MI009	Immun toxin A&B (C.difficile)	pack	5	4	3	2	0	1,100.00	2	2,200.00	1	1	0	0	2	2,200.00
9	MI009	Immun toxin A&B (C.difficile) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	pack	5	4	3	7	0	11,000.00	7	77,000.00	0	0	5	2	7	77,000.00
10	MI010	2% Brilliant Green Bile broth 500 g	กระป๋อง	1	0	1	1	0	2,239.94	1	2,239.94	0	1	0	0	1	2,239.94
10	MI010	2% Brilliant Green Bile broth 500 g (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	1	0	0	4,247.90	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
11	MI011	Alkaline peptone 500g	กระป๋อง	1	0	0	1	0	3,600.00	1	3,600.00	0	1	0	0	1	3,600.00
11	MI011	Alkaline peptone 500g (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	0	0	0	2,850.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
12	MI012	Amies transport medium (1x100)	pack	28	27	30	32	0	1,300.00	32	41,600.00	8	8	8	8	32	41,600.00
13	MI013	Mac Conkey Agar 500 gm.	กระป๋อง	29	32	27	0	0	2,800.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
14	MI014	MIL medium 500g	กระป๋อง	1	1	0	1	0	4,247.90	1	4,247.90	1	0	0	0	1	4,247.90
15	MI015	MNP medium 50's	กระป๋อง	1	1	1	2	0	1,000.00	2	2,000.00	0	1	0	1	2	2,000.00
16	MI016	Muller Hinton Agar 500 gm.	กระป๋อง	15	9	0	0	0	1,200.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
17	MI017	Plate count agar 500g.	กระป๋อง	1	1	1	1	0	3,650.00	1	3,650.00	0	1	0	0	1	3,650.00
17	MI017	Plate count agar 500g. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	1	1	0	0	2,910.40	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
18	MI018	SS Agar 500 gm.	กระป๋อง	3	1	1	1	0	2,600.00	1	2,600.00	1	0	0	0	1	2,600.00
18	MI018	SS Agar 500 gm. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	3	1	1	2	0	2,589.40	2	5,178.80	0	0	1	1	2	5,178.80
19	MI019	TCBS Agar "EIKEN" 300 gm.	กระป๋อง	4	4	2	4	0	3,100.00	4	12,400.00	2	0	2	0	4	12,400.00
20	MI020	Thioglycolate medium 500 gm.	กระป๋อง	2	2	1	1	0	1,872.50	1	1,872.50	1	0	0	0	1	1,872.50
20	MI020	Thioglycolate medium 500 gm. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	2	2	1	1	0	2,354.00	1	2,354.00	0	0	1	0	1	2,354.00
21	MI021	TSI Agar 500g	กระป๋อง	2	2	2	1	0	1,605.00	1	1,605.00	1	0	0	0	1	1,605.00
21	MI021	TSI Agar 500g (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	2	2	2	2	0	2,717.80	2	5,435.60	0	0	1	1	2	5,435.60
22	MI022	Urea Agar Base 500g	กระป๋อง	1	0	0	1	0	2,200.00	1	2,200.00	0	1	0	0	1	2,200.00
22	MI022	Urea Agar Base 500g (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	0	0	0	2,696.40	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
23	MI023	XLD Agar 500 gm.	กระป๋อง	3	2	2	1	0	1,850.00	1	1,850.00	0	1	0	0	1	1,850.00
23	MI023	XLD Agar 500 gm. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	3	2	2	2	0	2,650.00	2	5,300.00	0	0	1	1	2	5,300.00
24	MI024	Potassium hydroxide 1000g.	กระป๋อง	1	0	0	1	0	550.00	1	550.00	1	0	0	0	1	550.00
25	MI025	Amikacin 10 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
25	MI025	Amikacin 10 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	0	0	1,284.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
26	MI026	Amoxicillin/clavulanic acid disc 10/10 ug (10x50)	กล่อง	5	1	1	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
26	MI026	Amoxicillin/clavulanic acid disc 10/10 ug (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	0	0	1,284.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
27	MI027	Ampicillin disc 10 ug (10x50)	กล่อง	5	1	0	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
27	MI027	Ampicillin disc 10 ug (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	0	0	0	1,016.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
28	MI028	Ampicillin/Sulbactam disc 10/10 ug	กล่อง	5	1	1	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
28	MI028	Ampicillin/Sulbactam disc 10/10 ug (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	0	0	1,070.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
29	MI029	Cefipime 30 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
29	MI029	Cefipime 30 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	0	0	1,177.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
30	MI030	Cefotaxime Clavulanic Acid disc (10x50)	กล่อง	5	4	4	2	0	980.00	2	1,960.00	2	0	0	0	2	1,960.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
30	MI030	Cefotaxime Clavulanic Acid disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	4	4	3	0	1,284.00	3	3,852.00	0	0	1	2	3	3,852.00
31	MI031	Cefotaxime 30 ug disc (10x50)	กล่อง	5	4	4	2	0	727.60	2	1,455.20	2	0	0	0	2	1,455.20
31	MI031	Cefotaxime 30 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	4	4	3	0	1,144.90	3	3,434.70	0	0	1	2	3	3,434.70
32	MI032	Ceftrazidime 30 ug disc (10x50)	กล่อง	5	4	3	2	0	727.60	2	1,455.20	2	0	0	0	2	1,455.20
32	MI032	Ceftrazidime 30 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	4	3	3	0	1,177.00	3	3,531.00	0	0	1	2	3	3,531.00
33	MI033	Ceftazidime/clavulanic acid disc (10x50)	กล่อง	5	4	4	2	0	980.00	2	1,960.00	2	0	0	0	2	1,960.00
33	MI033	Ceftazidime/clavulanic acid disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	4	4	3	0	1,391.00	3	4,173.00	0	0	1	2	3	4,173.00
34	MI034	Ceftriaxone 30 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
34	MI034	Ceftriaxone 30 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	1	0	1,177.00	1	1,177.00	0	0	1	0	1	1,177.00
35	MI035	Ciprofloxacin 5 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
35	MI035	Ciprofloxacin 5 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50
36	MI036	Clindamycin 2 ug disc (10x50)	กล่อง	1	0	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
36	MI036	Clindamycin 2 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	0	1	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50
37	MI037	Erythromycin 15 ug disc (10x50)	กล่อง	1	0	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
37	MI037	Erythromycin 15 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	0	1	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50
38	MI038	Fosfomicin 50 ug disc (10x50)	กล่อง	8	4	5	4	0	727.60	4	2,910.40	2	2	0	0	4	2,910.40
38	MI038	Fosfomicin 50 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	8	4	5	2	0	1,765.50	2	3,531.00	0	0	0	2	2	3,531.00
39	MI039	Gentamycin 10 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
39	MI039	Gentamycin 10 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
40	MI040	Imipenam 10 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	2	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
40	MI040	Imipenam 10 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	2	1	0	1,070.00	1	1,070.00	0	0	1	0	1	1,070.00
41	MI041	Levofloxacin 5 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	2	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
41	MI041	Levofloxacin 5 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	2	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50
42	MI042	Meropenam 10 ug disc (10x50)	กล่อง	5	1	1	0	0	727.60	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
42	MI042	Meropenam 10 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	1	1	1	0	1,016.50	1	1,016.50	0	0	1	0	1	1,016.50
43	MI043	Optochin disc-Taxo P (10x50)	กล่อง	1	1	0	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
43	MI043	Optochin disc-Taxo P (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	1	0	0	0	1,284.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
44	MI044	Piperacillin/Tazobactam disc (10x50)	กล่อง	5	0	1	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
44	MI044	Piperacillin/Tazobactam disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	0	1	0	0	1,294.70	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
45	MI045	SXT disc (10x50)	กล่อง	5	0	2	1	0	727.60	1	727.60	0	1	0	0	1	727.60
45	MI045	SXT disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	5	0	2	0	0	1,016.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
46	MI046	Tetracyclin 30 ug disc (10x50)	กล่อง	1	0	0	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
46	MI046	Tetracyclin 30 ug disc (10x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	0	0	0	0	1,016.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
47	MI047	X-factor (1x50)	หลอด	2	2	2	1	0	267.50	1	267.50	0	1	0	0	1	267.50
47	MI047	X-factor (1x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	หลอด	2	2	2	1	0	438.70	1	438.70	0	0	0	1	1	438.70
48	MI048	V-factor (1x50)	หลอด	2	2	2	1	0	267.50	1	267.50	0	1	0	0	1	267.50
48	MI048	V-factor (1x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	หลอด	2	2	2	1	0	438.70	1	438.70	0	0	0	1	1	438.70
49	MI049	XV-factor (1x50)	หลอด	2	2	2	1	0	267.50	1	267.50	0	1	0	0	1	267.50
49	MI049	XV-factor (1x50) (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	หลอด	2	2	2	1	0	438.70	1	438.70	0	0	0	1	1	438.70
50	MI050	Gram stain set	ชุด	16	16	15	17	0	1,100.00	17	18,700.00	4	4	4	5	17	18,700.00
51	MI051	TB Ziehl Neelson set	ชุด	43	36	20	25	0	1,100.00	25	27,500.00	6	6	6	7	25	27,500.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
52	MI052	Shigella AS set ; 2 ml x 8 (Poly A-D)	กล่อง	1	1	1	0	0	12,000.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
53	MI053	Salmonella polyvalent A-I 2 ml.	ขวด	1	2	1	2	0	1,500.00	2	3,000.00	0	1	0	1	2	3,000.00
54	MI054	Salmonella O group A 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
55	MI055	Salmonella O group B 2 ml.	ขวด	1	2	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
56	MI056	Salmonella O group C 2 ml.	ขวด	1	2	0	2	0	1,500.00	2	3,000.00	0	1	0	1	2	3,000.00
57	MI057	Salmonella O group E 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
58	MI058	Salmonella O group F 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
59	MI059	Salmonella O group D 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
60	MI060	Salmonella O group G 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
61	MI061	Salmonella O group H 2 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00
62	MI062	Salmonella O group I 2 ml.	ขวด	1	0	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
63	MI063	Salmonella Antiserum group L	ขวด	1	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
64	MI064	Salmonella Antiserum group Vi	ขวด	1	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
65	MI065	Salmonella Antiserum polyvalent OMA	ขวด	1	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
66	MI066	Salmonella Antiserum polyvalent OMB	ขวด	1	1	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
67	MI067	Vibrio Cholerae O1 Polyvalent 2 ml.	ขวด	1	1	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
68	MI068	Vibrio Cholerae O139 2 ml.	ขวด	1	1	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
69	MI069	Vibrio Cholerae Ogawa 2 ml.	ขวด	1	1	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
70	MI070	Vibrio Cholerae Inaba 2 ml.	ขวด	1	1	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
71	MI071	Filter paper No.1 (15 cm.) "watchman" 100'	กล่อง	3	0	4	4	0	530.00	4	2,120.00	2	0	2	0	4	2,120.00
72	MI072	sterile Petridish Plastic (1x500)	กล่อง	40	39	30	10	0	1,650.00	10	16,500.00	5	0	5	0	10	16,500.00
73	MI073	Sterile screwcapcentrifuge tube 15 ml (500 pcs)	กล่อง	0	1	3	4	0	2,500.00	4	10,000.00	1	1	1	1	4	10,000.00
74	MI074	Sterile plastic loop 1 ul (500 pcs)	กล่อง	3	6	1	13	0	1,000.00	13	13,000.00	3	3	4	3	13	13,000.00
75	MI075	Sterile transfer pipette 1 ml (500 pcs)	กล่อง	4	2	3	4	0	1,500.00	4	6,000.00	1	1	1	1	4	6,000.00
76	MI076	Loop พร้อมด้าม	อัน	10	10	0	10	0	30.00	10	300.00	0	10	0	0	10	300.00
77	MI077	Erlen Mayer Flask Pyrex 1,000 ml	ใบ	10	3	5	5	0	420.00	5	2,100.00	0	0	5	0	5	2,100.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
78	MI078	Erlen Mayer Flask Pyrex 500 ml	ใบ	5	0	5	5	0	300.00	5	1,500.00	0	0	5	0	5	1,500.00
79	MI079	Erlen Mayer Flask Pyrex 250 ml	ใบ	5	0	0	5	0	220.00	5	1,100.00	0	0	5	0	5	1,100.00
80	MI080	Cylinder 25 ml.	อัน	2	0	0	1	0	750.00	1	750.00	0	0	1	0	1	750.00
81	MI081	Beaker 1,000 ml	ใบ	2	0	0	2	0	500.00	2	1,000.00	0	0	2	0	2	1,000.00
82	MI082	Serological pipette glass 2 ml.	อัน	20	10	0	10	0	180.00	10	1,800.00	0	0	10	0	10	1,800.00
83	MI083	Serological pipette glass 10 ml.	อัน	20	10	0	10	0	200.00	10	2,000.00	0	0	10	0	10	2,000.00
84	MI084	McFarland Turbidity STD 0.5	หลอด	1	2	1	1	0	2,800.00	1	2,800.00	1	0	0	0	1	2,800.00
85	MI085	GN broth 500g	กระป๋อง	1	0	0	1	0	2,407.50	1	2,407.50	1	0	0	0	1	2,407.50
85	MI085	GN broth 500g (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	0	0	0	2,707.10	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
86	MI086	MR-VP medim	กระป๋อง	1	0	0	1	0	2,859.04	1	2,859.04	0	1	0	0	1	2,859.04
86	MI086	MR-VP medim (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	0	0	0	2,856.90	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
87	MI087	Simmon Citrate agar 500g	กระป๋อง	1	0	0	1	0	2,180.00	1	2,180.00	0	1	0	0	1	2,180.00
88	MI088	Autoclave Deoderant Citrus 100 pcs	กระป๋อง	5	4	4	4	0	3,600.00	4	14,400.00	2	0	2	0	4	14,400.00
89	MI089	Stainless Rack 7*12 Holes (15*15 mm)	อัน	5	0	0	5	0	450.00	5	2,250.00	5	0	0	0	5	2,250.00
90	MI090	Screw cap test tube 13x100 mm. (144 pcs)	กล่อง	1	0	0	2	0	6,500.00	2	13,000.00	2	0	0	0	2	13,000.00
91	MI091	Sodium chloride 1 kg	กระป๋อง	1	0	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00
92	MI092	Trypticase soy broth	กระป๋อง	1	1	0	1	0	1,610.00	1	1,610.00	1	0	0	0	1	1,610.00
92	MI092	Trypticase soy broth (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	1	0	0	0	1,722.70	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
93	MI093	Box for slide 50 แผ่น	กล่อง	20	0	0	0	0	150.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
94	MI094	Box for slide 100 แผ่น	กล่อง	20	0	0	0	0	250.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
95	MI095	ชุดทดสอบจำแนกเชื้อแกรมบวก	กล่อง	30	58	42	65	0	4,800.00	65	312,000.00	15	10	20	20	65	312,000.00
96	MI096	ชุดทดสอบจำแนกเชื้อแกรมลบ	กล่อง	50	149	86	145	0	4,800.00	145	696,000.00	25	20	50	50	145	696,000.00
97	MI097	ชุดทดสอบความไวต่อยาของเชื้อแกรมบวก	กล่อง	50	161	149	280	0	3,400.00	280	952,000.00	40	40	100	100	280	952,000.00
98	MI098	ชุดทดสอบความไวต่อยาของเชื้อแกรมลบ	กล่อง	225	455	379	490	0	3,400.00	490	1,666,000.00	100	90	150	150	490	1,666,000.00
99	MI099	Novobiocin	กล่อง	1	0	0	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
99	MI099	Novobiocin (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	0	0	0	0	1,070.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
100	MI100	Filter Tips 200 ul (10*96 pcs)	กล่อง	0	5	0	8	0	3,000.00	8	24,000.00	4	0	4	0	8	24,000.00
101	MI101	GeneXpert (50 test/box)	กล่อง	3	0	0	24	0	27,500.00	24	660,000.00	6	6	6	6	24	660,000.00
102	MI102	Transport Tube 5 ml Sterile (1,000/box)	กล่อง	1	3	4	2	0	6,000.00	2	12,000.00	1	0	1	0	2	12,000.00
103	MI103	Penicillin	กล่อง	1	1	0	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
103	MI103	Penicillin (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	1	1	0	0	0	1,016.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
104	MI104	L-arabinose 100 g.	กระป๋อง	1	1	0	1	0	4,494.00	1	4,494.00	1	0	0	0	1	4,494.00
105	MI105	Screw cap Centrifuge Tube 50 ml. (50 pcs.)	pack	0	1	0	4	0	6,000.00	4	24,000.00	1	1	1	1	4	24,000.00
106	MI106	Urea Powder 500 g	กระป๋อง	0	0	0	1	0	3,000.00	1	3,000.00	0	0	0	1	1	3,000.00
107	MI107	Muller Hinton Agar plate (10*10)	แพค	0	0	451	550	0	140.00	550	77,000.00	150	125	150	125	550	77,000.00
108	MI108	ชุดทดสอบความไวต่อยาของ Yeast (1*10)	กล่อง	0	0	0	4	0	8,500.00	4	34,000.00	1	1	1	1	4	34,000.00
109	MI109	ชุดทดสอบจำแนกเชื้อ Yeast (1*20)	กล่อง	0	0	0	2	0	6,000.00	2	12,000.00	1	0	1	0	2	12,000.00
110	MI110	Sodium hydroxide 1 kg	กระป๋อง	0	0	0	1	0	400.00	1	400.00	0	0	0	1	1	400.00
111	MI111	Bacitracin differential 0.04 unit	กล่อง	0	0	0	1	0	727.60	1	727.60	1	0	0	0	1	727.60
111	MI111	Bacitracin differential 0.04 unit (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กล่อง	0	0	0	0	0	1,070.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
112	MI112	Lactose Monohydrate 500 g.	กระป๋อง	1	0	1	0	0	1,700.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
112	MI112	Lactose Monohydrate 500 g. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง	1	0	1	1	0	1,444.50	1	1,444.50	0	0	1	0	1	1,444.50
113	MI113	Ogawa Medium Slant 8 ml (1*25)	แพค	0	0	17	20	0	750.00	20	15,000.00	5	5	5	5	20	15,000.00
114	MI114	MacConkey Agar plate (1*10)	แพค			0	1,200	0	120.00	1,200	144,000.00	0	400	400	400	1,200	144,000.00
115	MI115	Shigella Poly A (1-7) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
116	MI116	Shigella Poly A-1 (8-12) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
117	MI117	Shigella Poly B (1-6 & group 3, 4, 7, 8) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
118	MI118	Shigella Poly C (1-7) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
119	MI119	Shigella Poly C-1 (8-11) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
120	MI120	Shigella Poly C-2 (12-15) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
121	MI121	Shigella Poly C-3 (16-18) 2 ml	ขวด			0	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
122	MI122	Shigella Poly D	ขวด			0	1	1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00	
123	MI123	Beaker 600 ml	ใบ				2	300.00	2	600.00	0	2	0	0	2	600.00	
124	MI124	Beaker 100 ml	ใบ				1	200.00	1	200.00	0	1	0	0	1	200.00	
125	MI125	Test Tube 13*100 mm pyrex (72 pcs)	กล่อง				5	990.00	5	4,950.00	5	0	0	0	5	4,950.00	
126	MI126	Kovac's Indole Reagent (100 ml)	ขวด				4	2,400.00	4	9,600.00	2	0	2	0	4	9,600.00	
127	MI127	Fridge&freezer Thermometer -30C - 300C	อัน				3	400.00	3	1,200.00	3	0	0	0	3	1,200.00	
128	MI128	Thermometer 0 - 1000C Alc	อัน				5	100.00	5	500.00	5	0	0	0	5	500.00	
129	MI129	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดเล็ก	อัน				8	25.00	8	200.00	8	0	0	0	8	200.00	
130	MI130	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดกลาง	อัน				3	30.00	3	90.00	3	0	0	0	3	90.00	
131	MI131	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดใหญ่	อัน				3	45.00	3	135.00	3	0	0	0	3	135.00	
132	MI132	Pipette Stand 5 Places	อัน				1	1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00	
133	MI133	Trypticase soy agar	กระป๋อง				1	3,650.00	1	3,650.00	1	0	0	0	1	3,650.00	
133	MI133	Trypticase soy agar (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง				0	1,990.20	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
134	MI134	Nutrient agar	กระป๋อง				1	3,650.00	1	3,650.00	1	0	0	0	1	3,650.00	
134	MI134	Nutrient agar (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	กระป๋อง				0	3,199.30	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
135	BB001	Double blood bag CPD A1 350 ml.	Bag	4,000	4,000	3,000	3,600	498	133.75	3,600	481,500.00	1,000	800	1,000	800	3,600	481,500.00
136	BB002	Double blood bag CPD A1 450 ml.	Bag	8,000	8,000	5,000	5,200	996	133.75	5,200	695,500.00	1,300	1,300	1,300	1,300	5,200	695,500.00
137	BB003	Quadruple blood bag (Terumo)	Bag	2,400	2,400	1,000	420	210	363.80	420	152,796.00	105	105	105	105	420	152,796.00
138	BB004	Triple blood bag 450 ml.	Bag	0	0	0	560	0	235.40	560	131,824.00	140	140	140	140	560	131,824.00
139	BB005	น้ำยาสำหรับเก็บเกล็ดเลือด (280 ml. of PAS)	Bag	0	0	0	50	0	321.00	50	16,050.00	25	0	25	0	50	16,050.00
140	BB006	ชุดถุงบรรจุเกล็ดเลือดสำหรับ Pooled Platelet	Bag				50		267.50	50	13,375.00	25	0	25	0	50	13,375.00
141	BB007	Transfer Bag 350 ml.	Bag	1,200	1,200	1,200	1,600	400	53.50	1,600	85,600.00	400	400	400	400	1,600	85,600.00
142	BB008	Blood transfusion Set (terumo)	Pack	18,000	18,000	22,000	22,000		14.98	22,000	329,560.00	5,500	5,500	5,500	5,500	22,000	329,560.00
143	BB009	Hemocute	test	0	5,000	8,000	25,000		13.91	25,000	347,750.00	3,000	3,000	11,000	8,000	25,000	347,750.00
144	BB010	Tube EDTA ขนาด 13x100	หลอด			25,000	20,000		2.50	20,000	50,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	50,000.00
145	BB011	ABO-RH/REVERSE (100 cassette/pack)	กล่อง			36	70		12,000.00	70	840,000.00	10	10	30	20	70	840,000.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
146	BB012	AHG POLYSPECIFIC (100 cassette/pack)	กล่อง			48	84	15,000.00	84	1,260,000.00	12	12	36	24	84	1,260,000.00	
147	BB013	OV DILUTION TRAYS 16 WELL 180PC/BX	กล่อง			12	21	5,152.05	21	108,193.05	3	3	9	6	21	108,193.05	
148	BB014	0.8% RED CELL DILUENT/50ML	กล่อง			12	35	343.47	35	12,021.45	5	5	15	10	35	12,021.45	
149	BB015	ORTHO 7% BSA 12 ML 15BT/BOX	กล่อง			8	15	6,411.44	15	96,171.60	3	2	6	4	15	96,171.60	
150	BB016	BLISS (BIOVUE)/3 10ML	กล่อง			24	58	3,778.17	58	219,133.86	10	8	24	16	58	219,133.86	
151	BB017	AHG Anti IGG (100 cassette/pack)	กล่อง			48	43	15,000.00	43	645,000.00	1	1	21	20	43	645,000.00	
152	BB018	อุปกรณ์เชื่อมสาย (1x500)	ยูนิต			2	2	42,800.00	2	85,600.00	1	0	1	0	2	85,600.00	
153	HE001	น้ำยาเคมีประกอบเครื่องตรวจวัดการแข็งตัวของเลือดอัตโนมัติ (Coagululogram)	Test (Report)				0		0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
154		APTT	Test				0	32.20	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
155	HE001/1	Activated Partial Thromboplastin Time (APTT) Reagent 10x2ml	pack		25	33	34	0.00	34	0.00	9	8	9	8	34	0.00	
156		PT	Test				0	30.85	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
157	HE001/2	Prothrombin Time Reagent (PT) 10x4ml	pack		35	44	47	0.00	47	0.00	12	11	12	12	47	0.00	
158	HE002	น้ำยาเคมีประกอบเครื่องตรวจนับเซลล์เม็ดเลือดอัตโนมัติ (CBC)	Test (Report)				0	24.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
159	HE002/1	DS-Diluent (20 litre/tank)	tank		295	311	310	0.00	310	0.00	80	75	80	75	310	0.00	
160	HE002/2	LD Lyse (1L x 4 ขวด)	pack		50	54	54	0.00	54	0.00	14	13	14	13	54	0.00	
161	HE002/3	FD Dye (12ml x 4 ขวด)	pack		67	72	74	0.00	74	0.00	19	19	18	18	74	0.00	
162	HE002/4	LH Lyse (1L x 4 ขวด)	pack		18	19	21	0.00	21	0.00	6	5	5	5	21	0.00	
163	HE002/5	LN Lyse (1L x 4 ขวด)	pack		48	52	54	0.00	54	0.00	14	13	14	13	54	0.00	
164	HE002/6	FN Dye (12ml x 4 ขวด)	pack		67	72	75	0.00	75	0.00	19	19	18	19	75	0.00	
165	HE003	DCIP 100 test	pack	19	14	15	16	1,650.00	16	26,400.00	4	4	4	4	16	26,400.00	
166	HE004	สารควบคุมคุณภาพภายในสำหรับ ESR	pack			2	2	10,700.00	2	21,400.00	1	0	1	0	2	21,400.00	
167	HE005	Wright's Gimsa Stanin with Buffer 2,500 mL	ขวด	66	25	30	40	1,950.00	40	78,000.00	10	10	10	10	40	78,000.00	
168	HE006	Buffer for wright's Giemsa 3 L	pack		60	180	200	450.00	200	90,000.00	50	50	50	50	200	90,000.00	

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
169	HE007	น้ำยาเคมีประกอบเครื่องตรวจนับ Reticulocyte	Test	959	872	1,142	0	0	24.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
170	HE007/1	DR-Diluent 1L x 1 ขวด	pack			2	4	0	4,185.00	4	16,740.00	2	0	2	0	4	16,740.00
171	HE007/2	FR dye	pack			2	5	0	8,378.00	5	41,890.00	2	0	3	0	5	41,890.00
172	HE007/3	CBC-RET 4.5ml (1H, 1L, 1N)	pack				0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
173	HE008	Filter paper No.1 (9 cm.) 100's	pack	1	1	1	1	0	320.00	1	320.00	1	0	0	0	1	320.00
174	HE009	G6PD test 500's/pk	pack	3	2	3	80	0	4,815.00	80	385,200.00	20	20	20	20	80	385,200.00
175	HE010	VES-TEC Cuvette (250/Pack)	pack	15	12	15	18	0	4,250.00	18	76,500.00	9	0	9	0	18	76,500.00
176	MS1	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ตะกอนและแถบตรวจสารเคมี ในปัสสาวะ	Test (Report)				0	0	28.50	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
177	MS1/1	LabStrip U11 Plus GL Urine Test Strip 150 test/bottle	Bottle		340	380	390	0	0.00	390	0.00	110	80	100	100	390	0.00
178	MS1/2	Cuvette For Urised Analyzer 600 pcs/Box	Box		85	94	90	0	0.00	90	0.00	25	20	25	20	90	0.00
179	MS2	Pregnancy test Strip 50 test	pack	76	59	54	60	0	187.00	60	11,220.00	30	0	30	0	60	11,220.00
180	MS3	Occult Blood test (FOB) 25 test	pack	148	154	180	500	0	425.00	500	212,500.00	50	50	200	200	500	212,500.00
181	MS4	Rota test strip (20 test/box)	pack	8	4	1	2	0	2,400.00	2	4,800.00	0	2	0	0	2	4,800.00
182	MS5	Benedict 's solution 450 ml.	ขวด	1	1	1	0	2	460.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
183	MS6	Stool Concentration method 40 test	pack	6	4	3	4	0	1,800.00	4	7,200.00	0	4	0	0	4	7,200.00
184	MS7	Centrifuge tube Plastic กันแผลม (1x200)	pack	5	5	10	15	0	2,500.00	15	37,500.00	5	0	5	5	15	37,500.00
185	CH001	Glucose 3,300 test	กล่อง	55	24	24	26	0	0.00	26	0.00	7	7	6	6	26	0.00
186	CH002	BUN/UREA NITROGEN 600 test	กล่อง	59	140	158	160	0	0.00	160	0.00	40	40	40	40	160	0.00
187	CH003	Creatinine enzymatic 600 test	กล่อง	22	182	205	216	0	0.00	216	0.00	55	53	55	53	216	0.00
188	CH004	Uric acid 1,300 test	กล่อง	8	7	8	9	0	0.00	9	0.00	3	2	2	2	9	0.00
189	CH005	Cholesterol 2,600 test	กล่อง	14	16	18	20	0	0.00	20	0.00	6	6	4	4	20	0.00
190	CH006	Triglyceride 1,000 test	กล่อง	14	41	45	50	0	0.00	50	0.00	13	13	12	12	50	0.00
191	CH007	HDL 700 test	กล่อง	28	54	59	56	0	0.00	56	0.00	13	15	13	15	56	0.00
192	CH008	Direct LDL 600 test	กล่อง	15	8	10	11	0	0.00	11	0.00	3	3	2	3	11	0.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
193	CH009	Total Protein 1,050 test	กล่อง	7	30	37	40	0	0.00	40	0.00	10	10	10	10	40	0.00
194	CH010	Albumin 750 test	กล่อง	13	57	64	68	0	0.00	68	0.00	17	17	17	17	68	0.00
195	CH011	Total Bilirubin 1,050 test	กล่อง	9	31	38	40	0	0.00	40	0.00	10	10	10	10	40	0.00
196	CH012	Direct Bilirubin 1,000 test	กล่อง	13	31	39	40	0	0.00	40	0.00	10	10	10	10	40	0.00
197	CH013	AST 500 test	กล่อง	11	91	111	112	0	0.00	112	0.00	28	28	28	28	112	0.00
198	CH014	ALT 450 test	กล่อง	12	105	128	130	0	0.00	130	0.00	35	30	35	30	130	0.00
199	CH015	Alkaline Phosphatase 1,100 test	กล่อง	18	30	38	40	0	0.00	40	0.00	10	10	10	10	40	0.00
200	CH016	Calcium 1,500 test	กล่อง	13	15	14	15	0	0.00	15	0.00	4	4	4	3	15	0.00
201	CH017	Magnesium 690 test	กล่อง	15	18	23	25	0	0.00	25	0.00	7	6	6	6	25	0.00
202	CH018	Phosphorus 750 test	กล่อง	6	24	24	26	0	0.00	26	0.00	7	7	6	6	26	0.00
203	CH019	Amylase 750 test.	กล่อง	6	3	4	4	0	0.00	4	0.00	1	1	1	1	4	0.00
204	CH020	LDH 850 test	กล่อง	2	3	4	4	0	0.00	4	0.00	1	1	1	1	4	0.00
205	CH021	Creatinine Kinase 500 test	กล่อง	6	3	4	5	0	0.00	5	0.00	2	1	1	1	5	0.00
206	CH022	UIBC 100 test	กล่อง	3	20	29	30	0	0.00	30	0.00	8	7	8	7	30	0.00
207	CH023	Serum iron 700 test	กล่อง	3	3	5	5	0	0.00	5	0.00	2	1	1	1	5	0.00
208	CH024	Lithium 500 test	กล่อง	1	1	1	1	0	0.00	1	0.00	0	1	0	0	1	0.00
209	CH025	Acid Phosphatase 560 test	กล่อง	1	1	1	1	0	0.00	1	0.00	0	1	0	0	1	0.00
210	CH026	Urine/CSF Protein 650 test	กล่อง	20	5	10	11	0	0.00	11	0.00	3	3	3	2	11	0.00
211	CH027	Microalbumin 500 test	กล่อง	4	2	6	6	0	0.00	6	0.00	2	1	2	1	6	0.00
212	CH028	Bicarbonate (CO2) 250 test	กล่อง	61	378	421	430	0	0.00	430	0.00	110	105	110	105	430	0.00
213	CH029	D-hydroxybutyrate liquicolor (Ketone)	กล่อง	36	20	8	8	0	14,000.00	8	112,000.00	2	2	2	2	8	112,000.00
214	CH030	Lactate test 100 test	กล่อง	80	31	70	68	0	0.00	68	0.00	17	17	17	17	68	0.00
215	CH031	Hemoglobin A1c (enz) 200 test	กล่อง	69	125	142	70	0	0.00	70	0.00	35	35	0	0	70	0.00
215	CH031	Hemoglobin A1c (enz) 200 test	กล่อง	69	125	142	120	0	17,000.00	120	2,040,000.00	0	0	60	60	120	2,040,000.00
216	CH032	Ferritin 300 test	กล่อง	27	9	12	13	0	0.00	13	0.00	3	3	3	4	13	0.00
217	CH033	D-dimer 100 test	กล่อง		4	60	20	0	0.00	20	0.00	5	5	5	5	20	0.00

ลำดับที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)						(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
218	CH034	ชุดน้ำยา Electrolyte Na/K/Cl 5,000 test	ชุด	4	21	23	11	0	0.00	11	0.00	6	5	0	0	11	0.00
218	CH034	ชุดน้ำยา Electrolyte Na/K/Cl 5,000 test	ชุด	4	21	23	23	0	55,800.50	23	1,283,411.50	0	0	17	6	23	1,283,411.50
219	CH035	Radiometer Cleaning solution No.1	ขวด	20	25	25	20	0	3,500.00	20	70,000.00	5	5	5	5	20	70,000.00
220	CH036	Radiometer Salt Bride solution (No.2)	ขวด	20	25	25	20	0	3,500.00	20	70,000.00	5	5	5	5	20	70,000.00
221	CH037	Radiometer Calibration Solution (No.3)	ขวด	20	25	25	20	0	4,600.00	20	92,000.00	5	5	5	5	20	92,000.00
222	CH038	Radiometer Calibration Solution (No.4)	ขวด	20	25	25	20	0	4,600.00	20	92,000.00	5	5	5	5	20	92,000.00
223	CH039	Radiometer Rinse solution (No.5)	ขวด	120	140	140	130	0	2,400.00	130	312,000.00	30	35	30	35	130	312,000.00
224	CH040	Radiometer Membrane box PO2	กล่อง	4	4	4	3	0	14,600.00	3	43,800.00	1	1	0	1	3	43,800.00
225	CH041	Radiometer Membrane box PCO2	กล่อง	4	4	4	3	0	14,600.00	3	43,800.00	1	1	0	1	3	43,800.00
226	CH042	EQAS Blood Gas 12x2.5 mL	pack	1	1	1	1	0	16,050.00	1	16,050.00	1	0	0	0	1	16,050.00
227	CH043	Capillary tube kit 125 ul 100x5	กล่อง	12	12	12	12	0	8,000.00	12	96,000.00	3	3	3	3	12	96,000.00
228	CH047	Radiometer Hypochlorite solution S 5362	ขวด	4	4	4	4	0	4,200.00	4	16,800.00	1	1	1	1	4	16,800.00
229	CH048	Radiometer Refill Calibration Gas	pack	4	4	4	4	0	2,000.00	4	8,000.00	1	1	1	1	4	8,000.00
230	CH049	กระดาษ Termal 110 mm.x25m	ม้วน	500	500	500	500	0	87.50	500	43,750.00	500	0	0	0	500	43,750.00
231	CH050	Volume pipette ขนาด 5 mL	อัน	2	0	0	0	0	170.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
232	CH051	Volume pipette ขนาด 3 mL	อัน	2	0	0	0	0	170.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
233	CH052	ADA (Adenosine deaminase) 168 test	pack	0	0	0	2	0	22,400.00	2	44,800.00	1	0	1	0	2	44,800.00
234	CH053	Bilirubin standard solution	pack	0	0	0	4	0	2,100.00	4	8,400.00	1	1	1	1	4	8,400.00
235	CH054	Bilirubin control solution	pack	0	0	0	4	0	2,100.00	4	8,400.00	1	1	1	1	4	8,400.00
236	SE001	VDRL Carbon Antigen 100 mL 500 test	ขวด	4	3	15	17	0	1,500.00	17	25,500.00	5	4	4	4	17	25,500.00
237	SE002	Determine Syphilis Test 100 test	กล่อง	4	4	4	5	1	3,300.00	5	16,500.00	2	1	1	1	5	16,500.00
238	SE003	RF Latex 100 test	กล่อง	5	7	6	7	0	1,500.00	7	10,500.00	2	2	2	1	7	10,500.00
239	SE004	CRP 500 test	กล่อง	25	20	22	16	0	33,170.00	16	530,720.00	4	4	4	4	16	530,720.00
240	SE005	ASO Latex 100 test	กล่อง	4	2	1	2	0	1,500.00	2	3,000.00	1	0	1	0	2	3,000.00
241	SE006	Cryptococcus Ag lateral flow assay 50 test	กล่อง	10	8	7	8	2	8,000.00	8	64,000.00	2	2	2	2	8	64,000.00
242	SE007	Proteus OX-2 60 test	ขวด	3	1	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
243	SE008	Proteus OX-19 60 test	ขวด	3	1	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00
244	SE009	Proteus OX-K 60 test	ขวด	3	1	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00
245	SE010	Salmonella Typhi O Ag 60 test	ขวด	3	1	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00
246	SE011	Salmonella Typhi H Ag 60 test	ขวด	3	1	1	1	0	450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00
247	SE012	Methamphetamine 50 test (cf 1000 ng/ml)	กล่อง	160	100	71	76	0	500.00	76	38,000.00	19	19	19	19	76	38,000.00
248	SE013	Pastorex meningitis 25 test	กล่อง	6	4	2	3	0	12,840.00	3	38,520.00	0	1	1	1	3	38,520.00
249	SE014	Anti HIV-1/2 Quick ชนิดที่ 1 (100 test)	กล่อง	4	3	3	4	0	9,000.00	4	36,000.00	1	1	1	1	4	36,000.00
250	SE015	Anti HIV-1/2 Quick ชนิดที่ 2 (25 test)	กล่อง	16	11	12	14	0	1,875.00	14	26,250.00	4	4	3	3	14	26,250.00
251	SE016	DengueNS1 Ag 25 test	กล่อง	40	36	23	52	0	3,600.00	52	187,200.00	6	6	20	20	52	187,200.00
252	SE017	Dengue IgM/IgG 25 test	กล่อง	30	21	15	16	0	2,500.00	16	40,000.00	4	4	4	4	16	40,000.00
253	SE018	SD Bioline Leptospira IgG/IgM 25 test	กล่อง	3	2	2	3	0	6,000.00	3	18,000.00	1	0	1	1	3	18,000.00
254	SE019	Syphilis control 3x5 ml	3x5 ml.	1	1	1	1	0	1,900.00	1	1,900.00	1	0	0	0	1	1,900.00
255	SE020	Widal O control 2 ml	2 ml.	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
256	SE021	Widal H control 2 ml	2 ml.	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
257	SE022	Proteus OX-2 control 2 ml	2 ml.	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
258	SE023	Proteus OX-19 control 2 ml	2 ml.	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
259	SE024	Proteus OX-K control 2 ml	2 ml.	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
260	SE025	Total T3 300 test	กล่อง	28	13	10	11	0	0.00	11	0.00	3	3	2	3	11	0.00
261	SE026	Total T4 300 test	กล่อง	15	4	3	4	0	0.00	4	0.00	1	1	1	1	4	0.00
262	SE027	FT4 300 test	กล่อง	65	27	25	26	0	0.00	26	0.00	7	6	7	6	26	0.00
263	SE028	TSH 300 test	กล่อง	90	35	33	35	0	0.00	35	0.00	10	9	9	7	35	0.00
264	SE029	FT3 300 test	กล่อง	30	10	10	11	0	0.00	11	0.00	3	3	3	2	11	0.00
265	SE030	Anti HBs 300 test	กล่อง	25	9	8	9	0	0.00	9	0.00	3	2	2	2	9	0.00
266	SE031	HBsAg 300 test	กล่อง	14	27	23	24	0	0.00	24	0.00	6	6	6	6	24	0.00
267	SE032	HBe Ag 100 test	กล่อง	5	4	3	4	0	0.00	4	0.00	1	1	1	1	4	0.00
268	SE033	Anti-HCV 300 test	กล่อง	35	15	14	16	0	0.00	16	0.00	4	4	4	4	16	0.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
269	SE034	Anti-HBc 100 test	กล่อง	12	8	8	9	0	0.00	9	0.00	2	2	2	3	9	0.00
270	SE035	HIV Ag/Ab combo 300 test	กล่อง	155	55	56	58	0	0.00	58	0.00	15	14	15	14	58	0.00
271	SE036	Cortisol 300 test	กล่อง	15	4	4	5	0	0.00	5	0.00	2	1	1	1	5	0.00
272	SE037	CEA 300 test	กล่อง	32	18	16	18	0	0.00	18	0.00	5	4	5	4	18	0.00
273	SE038	AFP 300 test	กล่อง	35	15	14	16	0	0.00	16	0.00	4	4	4	4	16	0.00
274	SE039	PSA 300 test	กล่อง	22	24	8	8	0	0.00	8	0.00	2	2	2	2	8	0.00
275	SE040	CA19-9 100 test	กล่อง	15	12	11	12	0	0.00	12	0.00	3	3	3	3	12	0.00
276	SE041	CA-125 100 test	กล่อง	10	6	7	8	0	0.00	8	0.00	2	2	2	2	8	0.00
277	SE042	iPTH 100 test	กล่อง	20	17	12	13	0	0.00	13	0.00	4	3	3	3	13	0.00
278	SE043	Beta HCG 100 test	กล่อง	12	6	5	6	0	0.00	6	0.00	2	2	1	1	6	0.00
279	SE044	CK-MB 100 test	กล่อง	10	8	5	4	0	0.00	4	0.00	1	1	1	1	4	0.00
280	SE045	Troponin T-hs Stat 100 test	กล่อง	50	69	73	36	0	0.00	36	0.00	18	18	0	0	36	0.00
280	SE045	Troponin T-hs Stat 100 test	กล่อง	50	69	73	36	0	19,260.00	36	693,360.00	0	0	18	18	36	693,360.00
281	SE046	Pro BNP 100 test	กล่อง	15	13	12	12	0	0.00	12	0.00	3	3	3	3	12	0.00
282	SE047	Vitamin D 100 test	กล่อง	4	10	8	8	0	0.00	8	0.00	2	2	2	2	8	0.00
283	SE048	Methamphetamine Control	ขวด	2	2	2	2	0	2,500.00	2	5,000.00	1	0	1	0	2	5,000.00
284	SE049	THC (Tetrahydrocannabinol) - IC Cassett (กัญชา)	กล่อง	95	11	16	18	0	750.00	18	13,500.00	5	4	5	4	18	13,500.00
285	SE050	Morphine - IC Cassett 25 test	กล่อง	15	1	2	3	0	750.00	3	2,250.00	1	1	1	0	3	2,250.00
286	SE053	เคตามีน 25 test	กล่อง	15	2	1	2	0	750.00	2	1,500.00	2	0	0	0	2	1,500.00
287	SE054	Flu A/B (30 Test)	กล่อง	10	3	3	94	0	5,850.00	94	549,900.00	4	0	60	30	94	549,900.00
288	SE055	Elecsys BRAHMS PCT 100 test	กล่อง	15	20	20	8	0	0.00	8	0.00	2	2	2	2	8	0.00
289	SE057	ยาอี	pack	0	0	1	2	0	750.00	2	1,500.00	1	0	1	0	2	1,500.00
290	SE056	VTM (ชุดเก็บตัวอย่างไวรัส)	กล่อง	0	2,800		0	600	36.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
291	SP001	Tricolor CD3/CD4/CD45	กล่อง	154	145	100	80	0	0.00	80	0.00	20	20	20	20	80	0.00
292	SP002	HIV viraload 48 test	กล่อง	0	-	0	58	0	48,000.00	58	2,784,000.00	8	8	22	20	58	2,784,000.00
293	SP003	HBV viraload 48 test	กล่อง	0	-	0	2	0	76,800.00	2	153,600.00	0	2	0	0	2	153,600.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
294	SP004	HCV viraload 48 test	กล่อง	0	-	0	1	0	81,600.00	1	81,600.00	0	1	0	0	1	81,600.00
295	SP005	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลงในอาหาร	pack	10	10		20	0	1,020.00	20	20,400.00	0	10	0	10	20	20,400.00
296	SP006	2019-nCoV qPCR (96 test)	กล่อง	-	2,700	1,000	16	0	52,800.00	16	844,800.00	4	4	4	4	16	844,800.00
297	SP007	SARS-CoV-2 (24 cartridge/box) Fast PCR	กล่อง	-	-	85	20	0	18,000.00	20	360,000.00	5	5	5	5	20	360,000.00
298	SP008	Covid-19 Ag Rapid test (25 test)	กล่อง	-	-	3,273	2,080	0	1,450.00	2,080	3,016,000.00	540	500	540	500	2,080	3,016,000.00
299	SP009	HPV PCR	test	-	-	-	5,500	0	280.00	5,500	1,540,000.00	3,000	2,500	0	0	5,500	1,540,000.00
299	SP009	HPV PCR	test	-	-	-	24,500	0	300.00	24,500	7,350,000.00	0	0	14,500	10,000	24,500	7,350,000.00
300	SU001	Blood glucose strip	กล่อง	7,300	7,000	7,000	14,000	0	79.00	14,000	1,106,000.00	2,000	2,000	6,000	4,000	14,000	1,106,000.00
301	SU002	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว	กล่อง	3,000	2,000	2,000	3,500	0	147.00	3,500	514,500.00	500	500	1,500	1,000	3,500	514,500.00
302	SU003	K3 EDTA tube 13X75 mm. non vacc	หลอด	165,000	164,000	164,000	140,000	0	1.24	140,000	173,600.00	30,000	30,000	40,000	40,000	140,000	173,600.00
303	SU004	Plan Tube Clotted activator 13X75 mm. Non Vacc	หลอด	140,000	164,000	200,000	220,000	0	1.24	220,000	272,800.00	50,000	50,000	60,000	60,000	220,000	272,800.00
304	SU005	Non-vacuum NaF tube 13X75 mm.	หลอด	45,000	42,000	42,000	60,000	0	1.44	60,000	86,400.00	10,000	10,000	20,000	20,000	60,000	86,400.00
305	SU006	Lithium Heparin 4 mL. Non Vacc	หลอด	45,000	10,000	1,000	3,000	0	1.58	3,000	4,740.00	0	1,000	1,000	1,000	3,000	4,740.00
306	SU009	Minicollect EDTA K3 tube 0.5 mL.	หลอด	5,000	2,000	2,000	3,000	0	3.20	3,000	9,600.00	500	500	1,000	1,000	3,000	9,600.00
307	SU011	3.2% Sodium Citrate 2.7 mL. Non Vacc	หลอด	15,000	30,000	30,000	24,000	0	1.75	24,000	42,000.00	6,000	6,000	6,000	6,000	24,000	42,000.00
308	SU012	Urine strip Urit 2P 100 's	ขวด	100	100	100	50	0	76.00	50	3,800.00	25	0	25	0	50	3,800.00
309	SU013	Yellow tip (1x1,000)	ถุง	200	200	200	80	0	300.00	80	24,000.00	20	20	20	20	80	24,000.00
310	SU014	Blue Tip 100-1000 uL (1x1,000)	ถุง	200	200	200	80	0	450.00	80	36,000.00	20	20	20	20	80	36,000.00
311	SU015	pH indicator paper 0-11 (5 m.)	ม้วน	2	2	2	2	0	950.00	2	1,900.00	0	1	0	1	2	1,900.00
312	SU016	Sigillum wax 1x10	กล่อง	4	4	4	4	0	620.00	4	2,480.00	1	1	1	1	4	2,480.00
313	SU017	Tube plastic 12-13x75 mm.	หลอด	100,000	100,000	100,000	50,000	0	0.52	50,000	26,000.00	25,000	25,000	0	0	50,000	26,000.00
313	SU017	Tube plastic 12-13x75 mm. (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	หลอด	100,000	100,000	100,000	95,000	0	1.00	95,000	95,000.00	0	0	55,000	40,000	95,000	95,000.00
314	SU018	Heparin Hematocrit tube (10x100 tube/box)	กล่อง	200	200	200	80	0	480.00	80	38,400.00	0	40	0	40	80	38,400.00
315	SU019	Slide ปลายผ้า 1x72	กล่อง	3,000	3,000	1,500	150	0	35.00	150	5,250.00	75	0	75	0	150	5,250.00
316	SU020	Slide ใส 72 s"	กล่อง	1,000	400	500	200	0	25.00	200	5,000.00	100	0	100	0	200	5,000.00

ลำดับ ที่	รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
317	SU021	Test tube 12x75 mm. (แก้ว) (1x72)	กล่อง	100	100	100	20	0	780.00	20	15,600.00	0	20	0	0	20	15,600.00
318	SU022	Oil immerion 500ml.	ขวด	1	5	6	6	0	3,000.00	6	18,000.00	2	1	2	1	6	18,000.00
319	SU023	Parafilm 4 inch x125 FT	ม้วน	3	5	6	8	0	1,400.00	8	11,200.00	2	2	2	2	8	11,200.00
320	SU024	กระดาษเช็ดเลนส์ 8x11.5 cm. 100 s'	เล่ม	2	2	2	2	0	50.00	2	100.00	1	0	0	1	2	100.00
321	SU025	กระป๋องเก็บเสมหะ (sterile) 500's	กล่อง	6	12	6	22	0	2,500.00	22	55,000.00	5	6	5	6	22	55,000.00
322	SU026	กระป๋องเก็บเสมหะ (white cap 40 ml) 1,000 pcs	กล่อง	30	10	17	10	0	2,000.00	10	20,000.00	5	0	5	0	10	20,000.00
323	SU027	กระป๋องปัสสาวะ 60ml. (Blue cap) 1,000 pcs.	pack	15	15	50	64	0	2,100.00	64	134,400.00	32	0	32	0	64	134,400.00
324	SU028	Test tube (Plastic) ขนาด 13x100	Tube		10,000	3,500	1,800	0	1.48	1,800	2,664.00	950	850	0	0	1,800	2,664.00
324	SU028	Test tube (Plastic) ขนาด 13x100 (ปรับราคาไตรมาส 3-4)	Tube		10,000	3,500	3,150	0	1.00	3,150	3,150.00	0	0	1,650	1,500	3,150	3,150.00
325	SU029	Cover glass 22x22 mm. (5x200 pcs)	pack	58	48	6	0	16	600.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
326	SU030	Tube แก้ว ขนาด 18x150 mm (1x72)	pack	1	1	1	1	0	1,800.00	1	1,800.00	0	1	0	0	1	1,800.00
327	SU031	กระป๋องอุจจาระ มีซิออน 60ml (500 s')	pack				36	2	750.00	36	27,000.00	18	0	18	0	36	27,000.00
328	SU032	Micro collect Li-Heparin 1 ml.	หลอด	2,000	2,000	2,000	1,100	0	4.00	1,100	4,400.00	600	0	500	0	1,100	4,400.00
329	SU033	Acetic acid 2.5 L	ขวด	1		1	1	0	600.00	1	600.00	1	0	0	0	1	600.00
330		OF Basal Medium 500g	กระป๋อง	0	0	0	1	0	2,856.90	1	2,856.90	0	0	1	0	1	2,856.90
331		CTA Medium 500g	กระป๋อง	0	0	0	1	0	4,387.00	1	4,387.00	0	0	1	0	1	4,387.00
332		Brain Heart Infusion 500g	กระป๋อง	0	0	0	1	0	3,317.00	1	3,317.00	0	0	1	0	1	3,317.00
333		Bile Esculin Agar	กระป๋อง	0	0	0	1	0	7,265.30	1	7,265.30	0	0	1	0	1	7,265.30
334		Malonate Broth	กระป๋อง	0	0	0	1	0	5,253.70	1	5,253.70	0	0	1	0	1	5,253.70
335		Ertapenem (10x50)	กล่อง	0	0	0	1	0	1,112.80	1	1,112.80	0	0	1	0	1	1,112.80
336		Bacto agar 454g	กระป๋อง	0	0	0	1	0	2,546.60	1	2,546.60	0	0	1	0	1	2,546.60
		รวมทั้งสิ้น										6,116,807.12	5,660,722.02	15,354,448.12	11,993,989.58		39,125,966.84

หมายเหตุ : รายการที่ไม่มีราคา เนื่องจากราคารวมอยู่ในแผนการจัดเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช		
ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
รายการที่มีการปรับราคา/จำนวน รวม 75 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 16,073,833.04 บาท		
1	ขวดเพาะเชื้อจากเลือด แบบอัตโนมัติ สำหรับผู้ใหญ่	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 265 กล่อง เป็น 300 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 35 กล่องๆ ละ 4,325 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 151,375 บาท
2	ขวดเพาะเชื้อจากเลือด แบบอัตโนมัติ สำหรับเด็ก	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 20 กล่อง เป็น 35 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 15 กล่องๆ ละ 4,325 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 64,875 บาท
9	Immun toxin A&B (C.difficile)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 5 pack เป็น 9 pack และแก้ไขราคาจาก 1,100 บาท/pack เป็น 11,000 บาท/pack เนื่องจากใส่ราคาผิด เป็นเงินเพิ่มขึ้น 73,700 บาท
10	2% Brilliant Green Bile broth 500 g	บริษัทขอปรับราคาจาก 2,239.94 บาท/กระป๋อง เป็น 4,247.90 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
11	Alkaline peptone 500g	บริษัทขอปรับราคาจาก 3,600 บาท/กระป๋อง เป็น 2,850 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
17	Plate count agar 500g.	บริษัทขอปรับราคาจาก 3,650 บาท/กระป๋อง เป็น 2,910.40 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
18	SS Agar 500 gm.	บริษัทขอปรับราคาจาก 2,600 บาท/กระป๋อง เป็น 2,589.40 บาท/กระป๋อง เป็นเงินลดลง 21.20 บาท
20	Thioglycolate medium 500 gm.	บริษัทขอปรับราคาจาก 1,872.50 บาท/กระป๋อง เป็น 2,354 บาท/กระป๋อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 481.50 บาท
21	TSI Agar 500g	บริษัทขอปรับราคาจาก 1,605 บาท/กระป๋อง เป็น 2,717.80 บาท/กระป๋อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,225.60 บาท
22	Urea Agar Base 500g	บริษัทขอปรับราคาจาก 2,200 บาท/กระป๋อง เป็น 2,696.40 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
23	XLD Agar 500 gm.	บริษัทขอปรับราคาจาก 1,850 บาท/กระป๋อง เป็น 2,650 บาท/กระป๋อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,600 บาท
25	Amikacin 10 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,284 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
26	Amoxicillin/clavulanic acid disc 10/10 ug (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,284 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
27	Ampicillin disc 10 ug (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
28	Ampicillin/Sulbactam disc 10/10 ug	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,070 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
29	Cefipime 30 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,177 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
30	Cefotaxime Clavulanic Acid disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 980 บาท/กล่อง เป็น 1,284 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 912 บาท
31	Cefotaxime 30 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,144.90 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,251.90 บาท
32	Ceftrazidime 30 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,177 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,348.20 บาท
33	Ceftazidime/clavulanic acid disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 980 บาท/กล่อง เป็น 1,391 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,233 บาท
34	Ceftriaxone 30 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,177 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 449.40 บาท
35	Ciprofloxacin 5 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท
36	Clindamycin 2 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
37	Erythromycin 15 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท
38	Fosfomicin 50 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,765.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,075.80 บาท
39	Gentamycin 10 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท
40	Imipenam 10 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,070 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 342.40 บาท
41	Levofloxacin 5 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท
42	Meropenam 10 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 288.90 บาท
43	Optochin disc-Taxo P (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,284 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
44	Piperacillin/Tazobactam disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,294.70 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
45	SXT disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
46	Tetracyclin 30 ug disc (10x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
47	X-factor (1x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 267.50 บาท/กล่อง เป็น 438.70 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 171.20 บาท
48	V-factor (1x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 267.50 บาท/กล่อง เป็น 438.70 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 171.20 บาท
49	XV-factor (1x50)	บริษัทขอปรับราคาจาก 267.50 บาท/กล่อง เป็น 438.70 บาท/กล่อง เป็นเงินเพิ่มขึ้น 171.20 บาท
74	Sterile plastic loop 1 ul (500 pcs)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 13 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1 กล่องๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,000 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
85	GN broth 500g	บริษัทขอปรับราคาจาก 2,407.50 บาท/กระป๋อง เป็น 2,707.10 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
86	MR-VP medim	บริษัทขอปรับราคาจาก 2,859.04 บาท/กระป๋อง เป็น 2,856.90 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
92	Trypticase soy broth	บริษัทขอปรับราคาจาก 1,610 บาท/กระป๋อง เป็น 1,722.70 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
95	ชุดทดสอบจำแนกเชื้อแกรมบวก	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 50 กล่อง เป็น 65 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 15 กล่องๆ ละ 4,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 72,000 บาท
96	ชุดทดสอบจำแนกเชื้อแกรมลบ	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 90 กล่อง เป็น 145 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 55 กล่องๆ ละ 4,800 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 264,000 บาท
97	ชุดทดสอบความไวต่อยาของเชื้อแกรมบวก	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 160 กล่อง เป็น 280 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 120 กล่องๆ ละ 3,400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 408,000 บาท
98	ชุดทดสอบความไวต่อยาของเชื้อแกรมลบ	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 380 กล่อง เป็น 490 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 110 กล่องๆ ละ 3,400 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 374,000 บาท
99	Novobiocin	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,070 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
103	Penicillin	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,016.50 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
111	Bacitracin differential 0.04 unit	บริษัทขอปรับราคาจาก 727.60 บาท/กล่อง เป็น 1,070 บาท/กล่อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
112	Lactose Monohydrate 500 g.	บริษัทขอปรับราคาจาก 1,700 บาท/กระป๋อง เป็น 1,444.50 บาท/กระป๋อง เป็นเงินลดลง 255.50 บาท
133	Trypticase soy agar	บริษัทขอปรับราคาจาก 3,650 บาท/กระป๋อง เป็น 1,990.20 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว
134	Nutrient agar	บริษัทขอปรับราคาจาก 3,650 บาท/กระป๋อง เป็น 3,199.30 บาท/กระป๋อง จำนวนเงินคงเดิม เนื่องจากเป็นการซื้อในไตรมาสที่ผ่านมาแล้ว

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
143	Hemocute	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 12,000 test เป็น 25,000 test จัดซื้อเพิ่ม 13,000 testๆ ละ 13.91 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 180,830 บาท
145	ABO-RH/REVERSE (100 cassette/pack)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 40 กล่อง เป็น 70 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 30 กล่องๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 360,000 บาท
146	AHG POLYSPECIFIC (100 cassette/pack)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 48 กล่อง เป็น 84 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 36 กล่องๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 540,000 บาท
147	OV DILUTIONTRAYS 16 WELL 180PC/BX	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 12 กล่อง เป็น 21 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 9 กล่องๆ ละ 5,152.05 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 46,368.45 บาท
148	0.8% RED CELL DILUENT/50ML	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 20 กล่อง เป็น 35 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 15 กล่องๆ ละ 343.47 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,152.05 บาท
149	ORTHO 7% BSA 12 ML 15BT/BOX	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 10 กล่อง เป็น 15 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 5 กล่องๆ ละ 6,411.44 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 32,057.20 บาท
150	BLISS (BIOVUE)/3'10ML	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 36 กล่อง เป็น 58 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 22 กล่องๆ ละ 3,778.17 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 83,119.74 บาท
151	AHG Anti IGG (100 cassette/pack)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 4 กล่อง เป็น 43 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 39 กล่องๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 585,000 บาท
180	Occult Blood test (FOB) 25 test	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 200 pack เป็น 500 pack จัดซื้อเพิ่ม 300 packๆ ละ 425 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 127,500 บาท เนื่องจากการตรวจคัดกรองโรคมะเร็งลำไส้ใหญ่
215	Hemoglobin A1c (enz) 200 test	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 140 กล่อง เป็น 190 กล่อง และมีการปรับราคาจาก 0 บาท/กล่อง เป็น 17,000 บาท/กล่อง เนื่องจาก กง. พัสตุ ยังดำเนินการ e-bidding เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยาไม่เสร็จ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 2,040,000 บาท
218	ชุดน้ำยา Electrolyte Na/K/Cl 5,000 test	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 22 ชุด เป็น 34 ชุด และมีการปรับราคาจาก 0 บาท/ชุด เป็น 55,800.50 บาท/ชุด เนื่องจาก กง. พัสตุ ยังดำเนินการ e-bidding เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยาไม่เสร็จ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,283,411.50 บาท
251	DengueNS1 Ag 25 test	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 24 กล่อง เป็น 52 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 28 กล่องๆ ละ 3,600 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 100,800 บาท
280	Troponin T-hs Stat 100 test	ปริมาณการส่งตรวจเท่าเดิม แต่มีการปรับราคาจาก 0 บาท/กล่อง เป็น 19,260 บาท/กล่อง เนื่องจาก กง. พัสตุ ยังดำเนินการ e-bidding เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยาไม่เสร็จ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 693,360 บาท
287	Flu A/B (30 Test)	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 4 กล่อง เป็น 94 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 90 กล่องๆ ละ 5,850 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 526,500 บาท

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
292	HIV viraload 48 test	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 32 กล่อง เป็น 58 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 26 กล่องๆ ละ 48,000 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,248,000 บาท
299	HPV PCR	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 10,500 test เป็น 30,000 test และมีการปรับราคาจาก 280 บาท/test เป็น 300 บาท/test เป็นเงินเพิ่มขึ้น 5,950,000 บาท เนื่องจากมีการเปิดบริการเพิ่ม
300	Blood glucose strip	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 8,000 กล่อง เป็น 14,000 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 6,000 กล่องๆ ละ 79 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 474,000 บาท
301	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 2,000 กล่อง เป็น 3,500 กล่อง จัดซื้อเพิ่ม 1,500 กล่องๆ ละ 147 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 220,500 บาท
302	K3 EDTA tube 13X75 mm. non vacc	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 120,000 หลอด เป็น 140,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 20,000 หลอดๆ ละ 1.24 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,800 บาท
303	Plan Tube Clotted activator 13X75 mm. Non Vacc	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 200,000 หลอด เป็น 220,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 20,000 หลอดๆ ละ 1.24 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 24,800 บาท
304	Non-vacuum NaF tube 13X75 mm.	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 40,000 หลอด เป็น 60,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 20,000 หลอดๆ ละ 1.44 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 28,800 บาท
305	Lithium Heparin 4 ml.. Non Vacc	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 1,000 หลอด เป็น 3,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 2,000 หลอดๆ ละ 1.58 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,160 บาท
306	Minicollect EDTA K3 tube 0.5 ml.	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 2,000 หลอด เป็น 3,000 หลอด จัดซื้อเพิ่ม 1,000 หลอดๆ ละ 3.20 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 3,200 บาท
313	Tube plastic 12-13x75 mm.	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 100,000 หลอด เป็น 145,000 หลอด และมีการปรับราคาจาก 0.52 บาท/หลอด เป็น 1 บาท/หลอด ทำให้ราคาเพิ่มขึ้น 69,000 บาท
324	Test tube (Plastic) ขนาด 13x100	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 3,500 tube เป็น 4,950 tube และมีการปรับราคาจาก 1.48 บาท/tube เป็น 1 บาท/tube ทำให้ราคาเพิ่มขึ้น 634 บาท

รายการใหม่ รวม 7 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 26,739.30 บาท

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช

ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
330	OF Basal Medium 500g	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 2,856.90 บาท
331	CTA Medium 500g	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 4,387 บาท
332	Brain Heart Infusion 500g	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 3,317 บาท
333	Bile Esculin Agar	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 7,265.30 บาท
334	Malonate Broth	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 5,253.70 บาท
335	Ertapenem (10x50)	รายการใหม่ : จำนวน 1 กล่องๆ ละ 1,112.80 บาท
336	Bacto agar 454g	รายการใหม่ : จำนวน 1 กระป๋องๆ ละ 2,546.60 บาท
รวมทั้งสิ้น 82 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 16,100,572.34 บาท		

ปรับแผน การจัดจ้างเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท จัดจ้างบริการทางการแพทย์ (ไตรมาส 3-4)
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	268	5,687,100.00	268	5,687,100.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	259	4,975,540.00	259	4,975,540.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	257	5,568,300.00	257	5,768,300.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	221	3,962,380.00	222	5,694,380.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	379	20,193,320.00	379	22,125,320.00
	จัดซื้อจริง				

แผนปฏิบัติการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตรากการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565						(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
1	Hb typing (คนไข้ทั่วไป + คนไข้ ANC)	ราย	564	628	421	500		270.00	500	135,000.00	150	100	150	100	500	135,000.00
2	Hb typing คนไข้ ANC	ราย	309			0			0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
3	ค่าสมัครการทดสอบความชำนาญห้องปฏิบัติการ การตรวจหาเลือดแฝงในอุจจาระ (FOB) จากสำนัก มาตรฐานห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	0	1	1	1		5,000.00	1	5,000.00	1	0	0	0	1	5,000.00
4	ค่าสมัคร EQAS โครงการประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการ โดยองค์กรภายนอก คณะเทคนิคการแพทย์ ม. มหิดล	1 ครั้ง/ปี				0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
	EQAT ภูมิคุ้มกันวิทยา		1	1	1	1		4,500.00	1	4,500.00	1	0	0	0	1	4,500.00
	EQAP จุลทรรศน์ศาสตร์		1	1	1	1		2,000.00	1	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00
	B-EQAM โลหิตวิทยา		1	1	1	1		2,000.00	1	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00
	H-EQAM โลหิตวิทยา		1	1	1	1		1,500.00	1	1,500.00	1	0	0	0	1	1,500.00
	UC-EQAM จุลทรรศน์ศาสตร์		1	1	1	1		1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00
	EQAH ภูมิคุ้มกันวิทยา				1	1		4,500.00	1	4,500.00	1	0	0	0	1	4,500.00
	EQAI : HBV		1	1	1	1		2,200.00	1	2,200.00	1	0	0	0	1	2,200.00
5	ค่าสมัคร การทดสอบความชำนาญทางห้องปฏิบัติการ ศวก.ที่ 2 พิษณุโลก การตรวจคัดกรองฮีโมโกลบินอี	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		1,300.00	1	1,300.00	1	0	0	0	1	1,300.00
6	ค่าสมัคร EQAPP โครงการประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการ โดยองค์กรภายนอก คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล ม. มหิดล	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
7	ค่าสมัคร EQA เคมีคลินิกจากสำนักมาตรฐานห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		3,000.00	1	3,000.00	1	0	0	0	1	3,000.00
8	ค่าสมัคร EQA จุลชีววิทยาจากสำนักมาตรฐาน ห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		3,500.00	1	3,500.00	1	0	0	0	1	3,500.00
9	ค่าสมัคร EQA จุลพรรณสน้ฯ จากสำนักมาตรฐาน ห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		2,000.00	1	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00
10	ค่าสมัคร EQA ธนาครเลือดจากสำนักมาตรฐาน ห้องปฏิบัติการ	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		2,500.00	1	2,500.00	1	0	0	0	1	2,500.00
11	ค่าสมัคร EQA ภูมิคุ้มกันฯ จากสำนักมาตรฐาน ห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		2,000.00	1	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00
12	ค่าสมัคร EQA เฉพาะ CBC จากสำนักมาตรฐาน ห้องปฏิบัติการ กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ทุกงาน	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		6,000.00	1	6,000.00	1	0	0	0	1	6,000.00
13	ค่าสมัคร EQA โครงการประเมินคุณภาพทาง จุลทรรศน์ศาสตร์คลินิก คณะเทคนิคการแพทย์ มหิดล CBC, UA	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		5,000.00	1	5,000.00	1	0	0	0	1	5,000.00
14	ค่าสมัคร EQA โครงการประเมินคุณภาพทาง จุลทรรศน์ศาสตร์คลินิก ศวก.ที่ 1 เชียงใหม่	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00
15	ค่าสมัคร EQA Coagulogram ภาควิชาพยาธิวิทยาคลินิก คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		3,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
16	ค่าสมัคร EQA HbA1c	1 ครั้ง/ปี				0		3,000.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
17	ค่าดำเนินการเปรียบเทียบผล G6PD, DCIP, Reticulocyte count	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		0.00	1	0.00	1	0	0	0	1	0.00
18	ค่าดำเนินการเปรียบเทียบผลระหว่างห้องปฏิบัติการ ในรายการทดสอบที่ไม่มีการควบคุมคุณภาพ จากองค์กรภายนอก งานจุลทรรศน์ศาสตร์	1	1	1	1	1		0.00	1	0.00	1	0	0	0	1	0.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
	- Urine pregnancy test					0			0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
	- Occult Blood (FOB) Casser					0			0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
	- Stool Rota virus (strip)					0			0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
19	ค่าสมัครควบคุมคุณภาพภายนอก C. Difficile	1 ครั้ง/ปี				1		0.00	1	0.00	1	0	0	0	1	0.00
20	Anti HIV (EQA161)	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		2,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
21	T3, T4, FT4, FT3, TSH (EQA 191)	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
22	AFP, CEA, PSA (EQA 203)	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
23	ค่าสมัคร EQA HBsAg Anti HBs	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
24	Anti HCV (EQA 136)	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	0		3,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
25	ค่าสมัคร EQA Coagulogram คณะเทคนิคการแพทย์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น	1 ครั้ง/ปี	1			0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
26	ค่าสมัคร EQA ศษ.ชก. Leptospirosis (EQA 2110)	1 ครั้ง/ปี	1			0		3,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
27	ค่าสมัคร EQA Methamphetamine (EQA 56-038) DM Sc.	1 ครั้ง/ปี	1			0		2,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
28	ค่าสมัคร EQA Dengue (EQA DO39)	1 ครั้ง/ปี	1			0		2,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
29	CK-MB, Topronin-T, Pro BNP (16)	1 ครั้ง/ปี	1			0		0.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
30	ค่าสมัคร EQA Sacrup Typhus (EQA) ศว.ชก.	1 ครั้ง/ปี	1			0		3,500.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00
31	PCR for TB	ราย	272	302	550	620		1,500.00	620	930,000.00	155	155	155	155	620	930,000.00
32	Fungus culture	ราย	294	274	326	370		550.00	370	203,500.00	95	90	90	95	370	203,500.00
33	บำรุงรักษาเครื่อง Biosafety Cabinet Class II	ตู้	4	4	4	4		4,280.00	4	17,120.00	0	4	0	0	4	17,120.00
34	ต่ออายุ พรบ. เชื้อโรคและพิษจากสัตว์	1 ครั้ง/ปี	1	1	1	1		2,200.00	1	2,200.00	1	0	0	0	1	2,200.00
35	บำรุงรักษาเครื่อง GeneXpert	เครื่อง	0	1	0	1		10,000.00	1	10,000.00	0	1	0	0	1	10,000.00
36	บำรุงรักษาระบบ MLAB	1 ครั้ง/ปี	0	1	1	1		12,000.00	1	12,000.00	0	1	0	0	1	12,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
37	เชื้อ Candida parapsilosis ATCC 22019	ตัวอย่าง	0	0	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
38	เชื้อ Issatchenkia orientalis (Candida krusei) ATCC	ตัวอย่าง	0	0	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
39	บำรุงรักษาเครื่อง Fume Hood	เครื่อง	0	0	1	1		500.00	1	500.00	0	1	0	0	1	500.00
40	เชื้อ Staphylococcus aureus ATCC 29213 หรือ DMST 4745	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
41	เชื้อ Escherichia coli ATCC 25922 หรือ DMST 4212	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
42	เชื้อ Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853 หรือ DMST 4739	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
43	เชื้อ Enterococcus faecalis ATCC 29212 หรือ DMST 4736	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
44	เชื้อ Streptococcus pneumoniae ATCC 49619 หรือ DMST 7945	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
45	เชื้อ Escherichia coli ATCC 35218 หรือ DMST 7948	ตัวอย่าง	0	1	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
46	บำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (Autoclave)	เครื่อง	4	4	2	2		3,210.00	2	6,420.00	2	0	0	0	2	6,420.00
47	สอบเทียบปริมาตร Autopipette	อัน	0	0	0	10		856.00	10	8,560.00	10	0	0	0	10	8,560.00
48	Identify NTM (Culture) ส่งศิริราช	ตัวอย่าง	0	0	3	10		935.00	10	9,350.00	3	2	3	2	10	9,350.00
49	Susceptibility test for NTM ส่งศิริราช	ตัวอย่าง	0	0	3	10		1,650.00	10	16,500.00	3	2	3	2	10	16,500.00
50	สอบเทียบ pH meter	เครื่อง	0	0	0	1		3,000.00	1	3,000.00	1	0	0	0	1	3,000.00
51	น้ำยา Anti-A (10 mL)	ขวด	460	500	550	550		80.00	550	44,000.00	200	150	100	100	550	44,000.00
52	น้ำยา Anti-B (10 mL)	ขวด	460	500	550	550		80.00	550	44,000.00	200	150	100	100	550	44,000.00
53	น้ำยา Anti-A, B (10 mL)	ขวด	115	350	380	380		80.00	380	30,400.00	150	80	80	70	380	30,400.00
54	น้ำยา Anti-D (10 mL)	ขวด	115	200	260	260		200.00	260	52,000.00	100	50	50	60	260	52,000.00
55	น้ำยา LISS (10 mL)	ขวด	230	300	330	330		100.00	330	33,000.00	100	80	80	70	330	33,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
56	น้ำยา AHG (10 ml.)	ขวด	460	950	1000	1,000		100.00	1,000	100,000.00	300	300	200	200	1,000	100,000.00
57	Std. A-cell, B-cell (10 ml./ขวด)	ชุด	94	124	130	130		60.00	130	7,800.00	40	30	30	30	130	7,800.00
58	Std. O1,O2 cell (10 ml./ขวด)	ชุด	142	148	200	200		70.00	200	14,000.00	50	50	50	50	200	14,000.00
59	Coombs' control cell (10 ml./ขวด)	ขวด	24	24	24	24		100.00	24	2,400.00	6	6	6	6	24	2,400.00
60	Panel cell	ชุด	12	12	12	12		400.00	12	4,800.00	3	3	3	3	12	4,800.00
61	น้ำยา Anti-A1 (10 ml.)	ขวด	2	2	3	3		200.00	3	600.00	1	1	1	0	3	600.00
62	น้ำยา Anti-H (10 ml.)	ขวด	2	2	3	3		200.00	3	600.00	1	1	1	0	3	600.00
63	น้ำยา Anti-E (10 ml.)	ขวด	2	2	3	3		500.00	3	1,500.00	1	1	1	0	3	1,500.00
64	น้ำยา Anti-Mia (5 ml.)	ขวด	0	0	3	3		500.00	3	1,500.00	1	1	1	0	3	1,500.00
65	น้ำยา CuSO4 1.052 SG (450 ml.)	ขวด	35	30	15	15		100.00	15	1,500.00	8	0	7	0	15	1,500.00
66	ค่าตรวจคัดกรองเลือดผู้บริจาค (NAT)	ราย	1220	13099	6000	8,000		560.00	8,000	4,480,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	4,480,000.00
67	PRC	ยูนิต	842	1309	2100	2,450		540.00	2,450	1,323,000.00	500	500	750	700	2,450	1,323,000.00
68	LPRC	ยูนิต	896	1726	6700	5,500		520.00	5,500	2,860,000.00	1,500	1,000	1,500	1,500	5,500	2,860,000.00
69	FFP	ยูนิต	35	190	2600	200		420.00	200	84,000.00	50	50	50	50	200	84,000.00
70	Cryoprecipitate	ยูนิต	35	1512	1000	1,000		360.00	1,000	360,000.00	250	250	250	250	1,000	360,000.00
71	PC	ยูนิต	1054	769	60	75		320.00	75	24,000.00	25	0	25	25	75	24,000.00
72	SDP	ยูนิต	2	2	2	2		6,000.00	2	12,000.00	1	1	0	0	2	12,000.00
73	LPPC	ยูนิต	693	566	1500	1,900		3,200.00	1,900	6,080,000.00	500	400	500	500	1,900	6,080,000.00
74	17-OH Progesterone	ราย	1	4	0	1		1,650.00	1	1,650.00	0	1	0	0	1	1,650.00
75	Acetylcholine Receptor Ab.	ราย	13	17	21	24		1,400.00	24	33,600.00	6	6	6	6	24	33,600.00
76	Acid Elution	ราย	-	2	4	5		80.00	5	400.00	2	0	3	0	5	400.00
77	ACTH	ราย	8	19	23	25		350.00	25	8,750.00	6	6	6	7	25	8,750.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
78	Actone	ราย	-	-	1	2	250.00	2	500.00	1	0	1	0	2	500.00	
79	Actue leukemia	ราย	40	43	37	42	2,300.00	42	96,600.00	11	10	11	10	42	96,600.00	
80	ADA	ราย	150	234	190	210	190.00	210	39,900.00	52	53	53	52	210	39,900.00	
81	ADAMT s 13	ราย	2	1	4	5	2,000.00	5	10,000.00	1	2	1	1	5	10,000.00	
82	Adenovirus IgG	ราย	-	1	1	2	250.00	2	500.00	0	1	1	0	2	500.00	
83	Adenovirus IgM	ราย	-	1	0	1	250.00	1	250.00	1	0	0	0	1	250.00	
84	AFP (fluid)	ราย	-	-	0	1	250.00	1	250.00	1	0	0	0	1	250.00	
85	Aldosterone	ราย	19	19	45	45	550.00	45	24,750.00	13	10	12	10	45	24,750.00	
86	Allergy Screen 36 Allergen	ราย	-	-	8	9	2,500.00	9	22,500.00	2	3	2	2	9	22,500.00	
87	Allergy Screen 70 Allergen	ราย	-	-	0	1	2,700.00	1	2,700.00	0	0	1	0	1	2,700.00	
88	Allergy screening Inhalation 20 allergens	ราย	-	-	1	2	2,000.00	2	4,000.00	0	0	1	1	2	4,000.00	
89	AMA	ราย	56	54	40	40	300.00	40	12,000.00	10	10	10	10	40	12,000.00	
90	Amino acid	ราย	-	1	3	4	4,500.00	4	18,000.00	1	1	1	1	4	18,000.00	
91	Ammonia	ราย	-	1	17	17	350.00	17	5,950.00	5	4	5	3	17	5,950.00	
92	ANA 12 Profile	ราย	5	14	76	80	1,400.00	80	112,000.00	20	20	20	20	80	112,000.00	
93	ANA Antinuclear Ab. (ANA/ANF/FANA)	ราย	430	499	581	600	120.00	600	72,000.00	150	150	150	150	600	72,000.00	
94	Anaerobic C/S	ราย	-	-	1	2	1,000.00	2	2,000.00	0	0	1	1	2	2,000.00	
95	Anit-MOG	ราย	-	-	11	12	2,000.00	12	24,000.00	3	3	3	3	12	24,000.00	
96	Anti cardiolypin IgA	ราย	40	32	43	47	350.00	47	16,450.00	12	12	12	11	47	16,450.00	
97	Anti cardiolypin IgG	ราย	97	79	113	100	240.00	100	24,000.00	25	25	25	25	100	24,000.00	
98	Anti cardiolypin IgM	ราย	94	62	113	100	250.00	100	25,000.00	25	25	25	25	100	25,000.00	
99	Anti Bata 2 GP 1 IgG	ราย	91	64	93	100	260.00	100	26,000.00	25	25	25	25	100	26,000.00	

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
100	Anti Bata 2 GP 1 IgM	ราย	94	62	93	100		230.00	100	23,000.00	25	25	25	25	100	23,000.00
101	Anti CCP	ราย	10	20	37	40		480.00	40	19,200.00	10	10	10	10	40	19,200.00
102	Anti centromere	ราย	-	-	1	2		1,200.00	2	2,400.00	0	1	0	1	2	2,400.00
103	Anti DNase-B	ราย	20	14	21	24		320.00	24	7,680.00	6	6	6	6	24	7,680.00
104	Anti ds DNA	ราย	49	53	64	71		110.00	71	7,810.00	18	18	17	18	71	7,810.00
105	Anti GAD	ราย	4	49	36	40		1,000.00	40	40,000.00	10	10	10	10	40	40,000.00
106	Anti GBM (glomerula basement membrane)	ราย	2	-	12	13		1,000.00	13	13,000.00	3	3	3	4	13	13,000.00
107	Anti HAV IgG,Total	ราย	36	60	37	41		260.00	41	10,660.00	10	10	10	11	41	10,660.00
108	Anti HAV IgM	ราย	65	116	116	128		300.00	128	38,400.00	32	32	32	32	128	38,400.00
109	Anti HBc IgG total	ราย	-	6	1	2		175.00	2	350.00	0	1	0	1	2	350.00
110	Anti HBc IgM	ราย	30	25	18	21		300.00	21	6,300.00	5	5	6	5	21	6,300.00
111	Anti MPO (p-ANCA)	ราย	14	14	85	94		315.00	94	29,610.00	24	23	24	23	94	29,610.00
112	Anti Mullerian Hormone	ราย	-	-	1	2		3,000.00	2	6,000.00	0	1	1	0	2	6,000.00
113	Anti NMO IgG	ราย	2	11	15	16		1,000.00	16	16,000.00	4	4	4	4	16	16,000.00
114	Anti nRNP	ราย	-	-	1	2		350.00	2	700.00	0	1	1	0	2	700.00
115	Anti PLA 2R	ราย	-	2	21	24		1,100.00	24	26,400.00	6	6	6	6	24	26,400.00
116	Anti PR3 (c-ANCA)	ราย	14	14	85	94		315.00	94	29,610.00	23	24	23	24	94	29,610.00
117	Anti Sel 70	ราย	2	7	11	12		110.00	12	1,320.00	3	3	3	3	12	1,320.00
118	Anti SM	ราย	8	7	13	15		270.00	15	4,050.00	4	4	4	3	15	4,050.00
119	Anti ss La	ราย	5	12	9	10		320.00	10	3,200.00	3	3	2	2	10	3,200.00
120	Anti ss Ro	ราย	5	12	9	10		320.00	10	3,200.00	3	3	2	2	10	3,200.00
121	Anti Thombin 3 activity	ราย	72	85	76	84		270.00	84	22,680.00	21	21	21	21	84	22,680.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
122	Arsenic สารหนู	ราย	-	-	0	1		200.00	1	200.00	0	1	0	0	1	200.00
123	Autoimmune encephalopathy	ราย	-	-	41	46		2,900.00	46	133,400.00	12	12	11	11	46	133,400.00
124	Autoimmune Myositis antibody	ราย	-	-	2	3		1,000.00	3	3,000.00	1	1	1	0	3	3,000.00
125	Bartonella henselae Ab.	ราย	-	-	1	2		5,300.00	2	10,600.00	0	0	1	1	2	10,600.00
126	Bata 2 Microglubulin	ราย	17	8	13	15		400.00	15	6,000.00	4	4	4	3	15	6,000.00
127	BCR-ABL (RQ-PCR)	ราย	38	61	80	88		3,800.00	88	334,400.00	22	22	22	22	88	334,400.00
128	BCR-ABL (RT-PCR)	ราย	41	37	29	32		1,200.00	32	38,400.00	8	8	8	8	32	38,400.00
129	Bence Jone protein	ราย	-	-	3	30		300.00	30	9,000.00	7	8	8	7	30	9,000.00
130	Benzene	ราย	7	34	51	56		250.00	56	14,000.00	14	14	14	14	56	14,000.00
131	Benzodiazepine	ราย	-	-	0	1		100.00	1	100.00	1	0	0	0	1	100.00
132	Beta Crosslab	ราย	1	-	3	3		450.00	3	1,350.00	1	1	1	0	3	1,350.00
133	Blood ethanol	ราย	38	66	49	54		200.00	54	10,800.00	13	14	14	13	54	10,800.00
134	C3 complement	ราย		47	88	97		190.00	97	18,430.00	24	24	25	24	97	18,430.00
135	C4 complement	ราย	36	31	88	97		200.00	97	19,400.00	24	24	25	24	97	19,400.00
136	CA 153	ราย	130	78	100	110		200.00	110	22,000.00	27	28	28	27	110	22,000.00
137	Cadmium	ราย	13	-	0	1		350.00	1	350.00	1	0	0	0	1	350.00
138	Carbamate	ราย	1	-	0	1		350.00	1	350.00	0	1	0	0	1	350.00
139	Carbamazepine	ราย	1	-	1	2		300.00	2	600.00	0	1	0	1	2	600.00
140	CD23	ราย	-	-	0	1		800.00	1	800.00	0	0	1	0	1	800.00
141	CD55	ราย	1	2	1	2		600.00	2	1,200.00	0	1	1	0	2	1,200.00
142	CD59 for PNH	ราย	5	2	1	2		600.00	2	1,200.00	0	1	1	0	2	1,200.00
143	CEA fluid	ราย	-	-	0	1		220.00	1	220.00	0	1	0	0	1	220.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
144	Ceruloplasmin	ราย	-	4	4	4		300.00	4	1,200.00	1	1	1	1	4	1,200.00
145	CH 50	ราย	1	-	0	1		150.00	1	150.00	1	0	0	0	1	150.00
146	Chlamydia Trachomatis IgG	ราย	-	-	0	1		220.00	1	220.00	0	0	1	0	1	220.00
147	Chlamydia Trachomatis IgM	ราย	-	-	0	1		220.00	1	220.00	0	0	1	0	1	220.00
148	Chlamydia Pneumoniae IgG	ราย	1	-	0	1		220.00	1	220.00	0	0	0	1	1	220.00
149	Chlamydia Pneumoniae IgM	ราย	1	-	0	1		220.00	1	220.00	0	0	0	1	1	220.00
150	Chloroform	ราย	-	-	1	2		530.00	2	1,060.00	0	0	1	1	2	1,060.00
151	Cholinesterase	ราย	1	1	5	6		140.00	6	840.00	2	2	1	1	6	840.00
152	Chromium	ราย	-	-	0	1		300.00	1	300.00	0	1	0	0	1	300.00
153	Chromosome study : amniotic fluid	ราย	52	83	109	120		1,950.00	120	234,000.00	30	30	30	30	120	234,000.00
154	Chromosome study : blood	ราย	13	22	16	18		1,400.00	18	25,200.00	5	4	5	4	18	25,200.00
155	Chromosome study : Bone marrow	ราย	145	124	95	104		2,650.00	104	275,600.00	26	26	26	26	104	275,600.00
156	Citrate in urine	ราย	-	-	3	3		530.00	3	1,590.00	1	1	1	0	3	1,590.00
157	CMV IgG	ราย	8	2	54	61		250.00	61	15,250.00	15	16	15	15	61	15,250.00
158	CMV IgM	ราย	1	-	53	60		250.00	60	15,000.00	15	15	15	15	60	15,000.00
159	CMV VL	ราย	-	-	13	15		2,500.00	15	37,500.00	4	4	4	3	15	37,500.00
160	Copper	ราย	-	6	0	1		220.00	1	220.00	0	1	0	0	1	220.00
161	C-peptide	ราย	5	18	48	53		350.00	53	18,550.00	13	14	13	13	53	18,550.00
162	Cryoglobulin	ราย	4	2	3	3		100.00	3	300.00	1	0	1	1	3	300.00
163	Cryptococcus Ag. Titer	ราย	-	-	0	1		270.00	1	270.00	0	0	0	1	1	270.00
164	Cyanide	ราย	-	2	3	3		200.00	3	600.00	1	1	1	0	3	600.00
165	Cyclosporin	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	0	0	1	0	1	1,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
166	Cystatin C	ราย	-	-	4	4	500.00	4	2,000.00	1	1	1	1	4	2,000.00	
167	Cysticercosis Ab.	ราย	-	-	0	1	120.00	1	120.00	0	1	0	0	1	120.00	
168	Depakine (Valproic acid)	ราย	55	37	87	94	250.00	94	23,500.00	24	24	23	23	94	23,500.00	
169	DHEA-Sulphate	ราย	-	1	1	2	300.00	2	600.00	1	0	1	0	2	600.00	
170	Digeorge Sysdrome	ราย	-	-	0	1	4,000.00	1	4,000.00	1	0	0	0	1	4,000.00	
171	Digoxin	ราย	-	-	3	3	300.00	3	900.00	1	1	1	0	3	900.00	
172	Dilantin	ราย	62	70	99	109	280.00	109	30,520.00	27	27	28	27	109	30,520.00	
173	DNA analysis	ราย	-	-	0	1	7,000.00	1	7,000.00	0	1	0	0	1	7,000.00	
174	Drug screening	ราย	-	-	0	1	2,500.00	1	2,500.00	0	0	1	0	1	2,500.00	
175	DYT1 (Oppenheim)	ราย	-	-	0	1	1,500.00	1	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00	
176	E. histolytica	ราย	1	-	0	1	350.00	1	350.00	1	0	0	0	1	350.00	
177	EBV IgG	ราย	16	6	11	12	280.00	12	3,360.00	3	3	3	3	12	3,360.00	
178	EBV IgM	ราย	12	12	11	12	300.00	12	3,600.00	3	3	3	3	12	3,600.00	
179	Echiococcosis Ab.	ราย	-	-	0	1	325.00	1	325.00	0	0	1	0	1	325.00	
180	Enterovirus (กรมวิทย์)	ราย	1	1	0	1	400.00	1	400.00	0	1	0	0	1	400.00	
181	Enterovirus culture (กรมวิทย์)	ราย	-	-	0	1	900.00	1	900.00	0	0	0	1	1	900.00	
182	Enterovirus 71 PCR	ราย	-	-	0	1	2,500.00	1	2,500.00	0	0	0	1	1	2,500.00	
183	Erythropoietin Ab.	ราย	16	6	1	2	4,200.00	2	8,400.00	0	1	1	0	2	8,400.00	
184	Erythropoietin level	ราย	12	12	8	9	250.00	9	2,250.00	2	2	3	2	9	2,250.00	
185	Estradiol	ราย	96	58	100	110	170.00	110	18,700.00	28	28	27	27	110	18,700.00	
186	Ethanal in Urine	ราย	-	-	1	2	200.00	2	400.00	0	1	1	0	2	400.00	
187	Ethyl Acetate	ราย	-	-	7	8	600.00	8	4,800.00	2	2	2	2	8	4,800.00	

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
188	Factor 5	ราย	-	-	1	2		1,000.00	2	2,000.00	0	1	1	0	2	2,000.00
189	Factor 5 Leiden	ราย	-	-	3	3		500.00	3	1,500.00	1	1	1	0	3	1,500.00
190	Factor 8 activity	ราย	7	5	17	19		880.00	19	16,720.00	5	5	5	4	19	16,720.00
191	Factor 8 inhibitor	ราย	1	5	8	9		880.00	9	7,920.00	2	2	3	2	9	7,920.00
192	Factor 9 activity	ราย	6	1	3	3		520.00	3	1,560.00	1	1	1	0	3	1,560.00
193	Factor 9 inhibitor	ราย	1	1	4	4		1,000.00	4	4,000.00	1	1	1	1	4	4,000.00
194	Factor X assay	ราย	-	-	1	2		1,000.00	2	2,000.00	0	0	1	1	2	2,000.00
195	Factor XI assay	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	0	0	1	0	1	1,000.00
196	Factor XII assay	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00
197	Factor XIII assay level	ราย	-	-	1	2		2,400.00	2	4,800.00	0	0	1	1	2	4,800.00
198	Fibrinogen level	ราย	32	18	27	29		200.00	29	5,800.00	7	7	7	8	29	5,800.00
199	First Trimester	ราย	-	-	0	1		1,500.00	1	1,500.00	0	0	0	1	1	1,500.00
200	FISH for Parder Willi syndrome	ราย	-	-	0	1		3,000.00	1	3,000.00	0	0	0	1	1	3,000.00
201	FLIP 1L1-PDGER 1	ราย	1	1	0	1		3,000.00	1	3,000.00	0	0	0	1	1	3,000.00
202	FLT3 ITD/IKD	ราย	-	-	1	2		3,200.00	2	6,400.00	0	1	1	0	2	6,400.00
203	Folate in RBC or serum	ราย	17	2	20	22		240.00	22	5,280.00	6	6	5	5	22	5,280.00
204	Formaldehyde	ราย	6	5	4	4		350.00	4	1,400.00	1	1	1	1	4	1,400.00
205	Free - light Chain	ราย	126	166	231	254		250.00	254	63,500.00	64	64	63	63	254	63,500.00
206	Fructosamine	ราย	-	-	9	10		500.00	10	5,000.00	2	3	3	2	10	5,000.00
207	FSH	ราย	100	72	121	134		135.00	134	18,090.00	34	33	34	33	134	18,090.00
208	FTA-abs IgG	ราย	4	-	56	62		200.00	62	12,400.00	16	16	15	15	62	12,400.00
209	FTA-abs IgM	ราย	19	4	61	68		200.00	68	13,600.00	17	17	17	17	68	13,600.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
210	Galactomannan	ราย	-	-	87	95	470.00	95	44,650.00	24	24	24	23	95	44,650.00	
211	Gamma GT	ราย	23	17	17	19	130.00	19	2,470.00	5	5	5	4	19	2,470.00	
212	Geowth hormone (GH)	ราย	2	2	5	6	450.00	6	2,700.00	2	1	2	1	6	2,700.00	
213	Giemsa stain (Immunothrosen for PCP)	ราย	-	-	0	1	400.00	1	400.00	0	0	1	0	1	400.00	
214	GMS stain (Immunothrosen for PCP)	ราย	1	-	1	3	160.00	3	480.00	1	1	1	0	3	480.00	
215	Gnathostoma Ab.	ราย	-	-	0	1	400.00	1	400.00	1	0	0	0	1	400.00	
216	HBe Ab.	ราย	46	37	35	38	260.00	38	9,880.00	10	10	9	9	38	9,880.00	
217	HBV Viral load	ราย	258	304	220	100	1,400.00	100	140,000.00	25	25	25	25	100	140,000.00	
218	HCV genotype	ราย	52	52	8	9	2,150.00	9	19,350.00	2	2	2	3	9	19,350.00	
219	HCV-RNA viral load	ราย	154	142	95	50	1,700.00	50	85,000.00	15	15	10	10	50	85,000.00	
220	HE4	ราย	-	-	1	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0	1	0	1	1,500.00	
221	HEV IgG	ราย	11	13	1	2	300.00	2	600.00	1	0	0	1	2	600.00	
222	HEV IgM	ราย	20	47	29	32	300.00	32	9,600.00	8	8	8	8	32	9,600.00	
223	Hexane	ราย	-	-	4	4	400.00	4	1,600.00	1	1	1	1	4	1,600.00	
224	Hippuric acid	ราย	-	-	0	1	200.00	1	200.00	0	0	1	0	1	200.00	
225	Histone antibody	ราย	-	-	0	1	600.00	1	600.00	0	0	0	1	1	600.00	
226	Histoplasmosis Ab.	ราย	-	-	0	1	500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00	
227	HIV Ag	ราย	1	-	0	1	130.00	1	130.00	0	0	1	0	1	130.00	
228	HIV PCR	ราย	-	-	3	3	1,800.00	3	5,400.00	1	1	1	0	3	5,400.00	
229	HIV viral load	ราย	-	-	0	1	1,800.00	1	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00	
230	HLA B 1502	ราย	4	5	8	9	1,000.00	9	9,000.00	2	2	3	2	9	9,000.00	
231	HLA B 27	ราย	8	8	4	4	600.00	4	2,400.00	1	1	1	1	4	2,400.00	

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
232	HLA B 5801	ราย	1	6	11	12		1,000.00	12	12,000.00	3	3	3	3	12	12,000.00
233	HLA B5701	ราย	15	36	31	34		1,000.00	34	34,000.00	9	9	8	8	34	34,000.00
234	Homocysteine	ราย	1	4	1	2		400.00	2	800.00	0	1	1	0	2	800.00
235	hs-CRP	ราย	2	-	3	3		200.00	3	600.00	1	1	1	0	3	600.00
236	HSV IgG	ราย	11	13	61	68		280.00	68	19,040.00	17	17	17	17	68	19,040.00
237	HSV IgM	ราย	20	47	61	68		280.00	68	19,040.00	17	17	17	17	68	19,040.00
238	Huntington Expansion	ราย	-	-	1	2		3,600.00	2	7,200.00	1	0	0	1	2	7,200.00
239	IA2	ราย	4	47	35	38		500.00	38	19,000.00	10	10	9	9	38	19,000.00
240	IGF1	ราย	8	7	11	12		720.00	12	8,640.00	3	3	3	3	12	8,640.00
241	Immuno fixation	ราย	18	10	21	24		1,470.00	24	35,280.00	6	6	6	6	24	35,280.00
242	Immunoglobulin IgA	ราย	-	1	4	4		210.00	4	840.00	1	1	1	1	4	840.00
243	Immunoglobulin IgE level	ราย	1	-	3	3		350.00	3	1,050.00	1	1	1	0	3	1,050.00
244	Immunoglobulin IgG	ราย	53	55	36	40		210.00	40	8,400.00	10	10	10	10	40	8,400.00
245	Immunoglobulin IgG subclass 4	ราย	8	5	7	7		2,400.00	7	16,800.00	2	2	2	1	7	16,800.00
246	Immunoglobulin IgM	ราย	-	1	4	4		210.00	4	840.00	1	1	1	1	4	840.00
247	Inclusion body	ราย	-	-	0	1		40.00	1	40.00	0	0	0	1	1	40.00
248	Insulin	ราย	12	5	12	13		250.00	13	3,250.00	3	3	3	4	13	3,250.00
249	Interferon gamma autoantibody	ราย	-	-	0	1		800.00	1	800.00	0	0	1	0	1	800.00
250	Interleukin-6	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	0	0	1	0	1	1,000.00
251	Ionized Ca	ราย	-	-	0	1		800.00	1	800.00	1	0	0	0	1	800.00
252	Isopropanol	ราย	-	-	9	10		280.00	10	2,800.00	3	2	3	2	10	2,800.00
253	Jak 2v617f	ราย	34	42	48	53		1,320.00	53	69,960.00	14	13	13	13	53	69,960.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
254	LE cell	ราย	2	2	3	3		150.00	3	450.00	0	1	1	1	3	450.00
255	Lead level	ราย	14	88	41	46		170.00	46	7,820.00	12	12	11	11	46	7,820.00
256	Legionella Ab. IgG	ราย	-	-	0	1		1,150.00	1	1,150.00	0	0	1	0	1	1,150.00
257	Legionella Ab. IgM	ราย	-	-	0	1		1,150.00	1	1,150.00	0	0	1	0	1	1,150.00
258	Levetiracetam	ราย	2	2	3	3		280.00	3	840.00	1	1	0	1	3	840.00
259	LH	ราย	18	13	24	24		190.00	24	4,560.00	6	6	6	6	24	4,560.00
260	Lipase	ราย	17	26	23	25		130.00	25	3,250.00	6	6	7	6	25	3,250.00
261	Lupus anticoagulant	ราย	61	70	96	106		300.00	106	31,800.00	27	26	27	26	106	31,800.00
262	Lymphoma B cell	ราย	1	1	3	3		3,500.00	3	10,500.00	0	1	1	1	3	10,500.00
263	Manganase	ราย	-	-	0	1		220.00	1	220.00	1	0	0	0	1	220.00
264	Measle IgG	ราย	5	6	6	6		250.00	6	1,500.00	2	1	2	1	6	1,500.00
265	Measle IgM	ราย	2	4	3	3		250.00	3	750.00	1	1	1	0	3	750.00
266	MEK Test	ราย	-	5	11	12		250.00	12	3,000.00	3	3	3	3	12	3,000.00
267	Melioidosis	ราย	47	36	43	47		100.00	47	4,700.00	12	12	11	12	47	4,700.00
268	Mercury	ราย	1	47	0	1		180.00	1	180.00	0	1	0	0	1	180.00
269	Meta&Normetanephine	ราย	20	22	63	69		1,000.00	69	69,000.00	17	18	17	17	69	69,000.00
270	Meta&Normetanephine (Plasma)	ราย	8	-	0	1		3,400.00	1	3,400.00	0	0	0	1	1	3,400.00
271	Methanol	ราย	4	-	13	14		350.00	14	4,900.00	4	3	3	4	14	4,900.00
272	Methemoglobin	ราย	4	-	0	1		350.00	1	350.00	0	1	0	0	1	350.00
273	Methyl hippuric acid (xylene)	ราย	4	5	0	1		225.00	1	225.00	0	1	0	0	1	225.00
274	Methylene Chloride	ราย	-	-	4	4		1,800.00	4	7,200.00	1	1	1	1	4	7,200.00
275	Microsomal Ab (Anti TPO)	ราย	8	24	28	31		150.00	31	4,650.00	7	8	8	8	31	4,650.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
276	Mixing PT	ราย	1	5	7	4		200.00	4	800.00	1	1	1	1	4	800.00
277	Mixing PTT	ราย	4	5	7	7		200.00	7	1,400.00	2	2	1	2	7	1,400.00
278	Mump Ab. IgG	ราย	4	4	7	7		250.00	7	1,750.00	2	2	1	2	7	1,750.00
279	Mump Ab. IgM	ราย	1	1	4	4		250.00	4	1,000.00	1	1	1	1	4	1,000.00
280	Mycoplasma IgG	ราย	5	6	15	16		250.00	16	4,000.00	4	4	4	4	16	4,000.00
281	Mycoplasma IgM	ราย	6	6	13	15		250.00	15	3,750.00	4	4	3	4	15	3,750.00
282	Mycoplasma pneumoniae titer	ราย	-	-	0	1		250.00	1	250.00	0	0	1	0	1	250.00
283	Myoglobin	ราย	-	-	0	1		300.00	1	300.00	0	0	0	1	1	300.00
284	Myositis Profile	ราย	5	6	20	22		3,200.00	22	70,400.00	6	6	5	5	22	70,400.00
285	NMDA	ราย	-	1	2	2		2,900.00	2	5,800.00	1	1	0	0	2	5,800.00
286	NPM1 gene mutation	ราย	-	-	2	2		3,700.00	2	7,400.00	0	1	0	1	2	7,400.00
287	NSE (Neuron Specific Enolase) in blood	ราย	1	1	0	1		500.00	1	500.00	0	1	0	0	1	500.00
288	Oligoclonal band	ราย	1	-	0	1		900.00	1	900.00	0	1	0	0	1	900.00
289	Opiate Urine	ราย	-	-	0	1		100.00	1	100.00	0	1	0	0	1	100.00
290	Organophosphate	ราย	1	-	0	1		120.00	1	120.00	0	1	0	0	1	120.00
291	Osteocalcin	ราย	1	-	3	4		600.00	4	2,400.00	1	1	1	1	4	2,400.00
292	Oxalate in urine	ราย	-	-	4	4		1,100.00	4	4,400.00	1	1	1	1	4	4,400.00
293	P.carinii pneumoniae (PCP) IFA	ราย	-	7	12	13		300.00	13	3,900.00	4	3	3	3	13	3,900.00
294	P24 Ag	ราย	-	-	0	1		500.00	1	500.00	0	0	0	1	1	500.00
295	Paracetamol	ราย	5	4	0	1		300.00	1	300.00	0	1	0	0	1	300.00
296	Paraneoplastic Autoantibody (CSF)	ราย	8	19	4	5		2,500.00	5	12,500.00	2	1	1	1	5	12,500.00
297	Paraneoplastic Autoantibody (Serum)	ราย	1	12	4	4		2,500.00	4	10,000.00	1	1	1	1	4	10,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
298	Paraquat	ราย	1	-	1	4		200.00	4	800.00	1	1	1	1	4	800.00
299	Parvo virus B 19	ราย	-	-	0	1		300.00	1	300.00	1	0	0	0	1	300.00
300	PCR for Alpha-thalassemia	ราย	11	20	11	12		400.00	12	4,800.00	3	3	3	3	12	4,800.00
301	PCR for CMV	ราย	11	29	61	60		1,400.00	60	84,000.00	15	15	15	15	60	84,000.00
302	PCR for Denque กรรมวิทย์	ราย	-	-	1	2		1,500.00	2	3,000.00	0	1	1	0	2	3,000.00
303	PCR for HIV	ราย	1	0	0	1		1,800.00	1	1,800.00	0	1	0	0	1	1,800.00
304	PCR for HSV	ราย	25	35	23	25		1,000.00	25	25,000.00	6	6	6	7	25	25,000.00
305	PCR for HSV 7 type	ราย	1	4	39	43		3,200.00	43	137,600.00	11	11	11	10	43	137,600.00
306	PCR for Toxoplasma	ราย	1	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	1	0	0	0	1	1,000.00
307	P-EGFR	ราย	-	61	144	170		6,500.00	170	1,105,000.00	40	30	50	50	170	1,105,000.00
308	Phenobarb level	ราย	12	11	11	12		240.00	12	2,880.00	3	3	3	3	12	2,880.00
309	Platelet Ab.	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	0	0	1	0	1	1,000.00
310	Porphobilinogen	ราย	-	-	0	1		300.00	1	300.00	1	0	0	0	1	300.00
311	Porphyrin	ราย	-	-	1	2		3,700.00	2	7,400.00	0	1	1	0	2	7,400.00
312	Pro-calcitonin	ราย	2	16	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
313	Progesterone	ราย	-	2	0	1		250.00	1	250.00	0	1	0	0	1	250.00
314	Prolactin	ราย	82	72	96	106		185.00	106	19,610.00	27	26	27	26	106	19,610.00
315	Protein C	ราย	82	72	60	66		360.00	66	23,760.00	17	16	17	16	66	23,760.00
316	Protein S	ราย	54	72	60	66		600.00	66	39,600.00	17	16	17	16	66	39,600.00
317	Pythium insidiosum Ab	ราย	-	-	1	2		500.00	2	1,000.00	0	1	0	1	2	1,000.00
318	Quantiferon TB	ราย	1	-	7	7		1,000.00	7	7,000.00	2	2	2	1	7	7,000.00
319	Renin Level	ราย	21	19	40	44		700.00	44	30,800.00	11	11	11	11	44	30,800.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
320	Rickettsia Ab.	ราย	5	20	28	31		200.00	31	6,200.00	8	7	8	8	31	6,200.00
321	Rivotil	ราย	-	-	0	1		2,200.00	1	2,200.00	0	0	1	0	1	2,200.00
322	RSV Ag	ราย	-	-	1	2		350.00	2	700.00	0	1	0	1	2	700.00
323	Rubella IgG	ราย	8	5	69	77		185.00	77	14,245.00	20	19	19	19	77	14,245.00
324	Rubella IgM	ราย	5	1	64	73		280.00	73	20,440.00	19	18	18	18	73	20,440.00
325	SCA type 1,2,3	ราย	-	-	0	1		2,500.00	1	2,500.00	1	0	0	0	1	2,500.00
326	Screen commondrug	ราย	1	-	0	1		2,200.00	1	2,200.00	1	0	0	0	1	2,200.00
327	Serum Immuno electrophoresis	ราย	1	-	3	3		1,400.00	3	4,200.00	0	1	1	1	3	4,200.00
328	Serum Osmolarity	ราย	20	35	31	34		100.00	34	3,400.00	8	9	9	8	34	3,400.00
329	Serum protein electrophoresis	ราย	133	185	184	190		250.00	190	47,500.00	50	50	40	50	190	47,500.00
330	SMA	ราย	47	58	36	40		1,200.00	40	48,000.00	10	10	10	10	40	48,000.00
331	Specific IgE for Ovomuroid	ราย	-	-	4	4		450.00	4	1,800.00	1	1	1	1	4	1,800.00
332	Specific IgE for Cat epithelium and dander	ราย	-	-	1	2		450.00	2	900.00	1	0	1	0	2	900.00
333	Specific IgE for cowmilk	ราย	20	-	11	12		450.00	12	5,400.00	3	3	3	3	12	5,400.00
334	Specific IgE for D.farinae	ราย	-	-	2	2		450.00	2	900.00	1	1	0	0	2	900.00
335	Specific IgE for D.pteronysius	ราย	-	-	2	2		450.00	2	900.00	0	1	1	0	2	900.00
336	Specific IgE for egg white	ราย	-	-	5	6		450.00	6	2,700.00	2	2	1	1	6	2,700.00
337	Specific IgE for egg Yolk	ราย	-	-	1	2		450.00	2	900.00	0	0	1	1	2	900.00
338	Specific IgE for Mixed seafood	ราย	-	-	0	1		450.00	1	450.00	0	1	0	0	1	450.00
339	Specific IgE for Omega 5 gliadin	ราย	-	-	1	2		450.00	2	900.00	0	1	1	0	2	900.00
340	Specific IgE for Paper wasp	ราย	-	-	1	2		450.00	2	900.00	0	0	1	1	2	900.00
341	Specific IgE for Peanut	ราย	-	-	0	1		450.00	1	450.00	1	0	0	0	1	450.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตรการจัดจ้างย้อนหลัง			ปริมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ปริมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เมย.- มิ.ย.)						(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า			
342	Specific IgE for Recombinant	ราย	-	-	1	2	450.00	2	900.00	1	1	0	0	2	900.00	
343	specific IgE for Shrimp	ราย	-	-	9	10	450.00	10	4,500.00	3	3	2	2	10	4,500.00	
344	Specific IgE for soy been	ราย	-	-	0	1	450.00	1	450.00	0	0	1	0	1	450.00	
345	Specific IgE for Whet	ราย	2	-	5	6	450.00	6	2,700.00	1	2	2	1	6	2,700.00	
346	Sserum Tryptase	ราย	7	-	1	2	1,500.00	2	3,000.00	1	1	0	0	2	3,000.00	
347	Streptococcus Ag	ราย	-	-	0	1	250.00	1	250.00	0	1	0	0	1	250.00	
348	Tarcrolimus	ราย	-	-	3	3	1,000.00	3	3,000.00	0	1	1	1	3	3,000.00	
349	Testosterone	ราย	35	34	36	40	190.00	40	7,600.00	10	10	10	10	40	7,600.00	
350	Theophylline	ราย	1	-	0	1	300.00	1	300.00	0	0	1	0	1	300.00	
351	Thinner	ราย	-	-	9	10	200.00	10	2,000.00	2	3	3	2	10	2,000.00	
352	Thyroglobulin Ab. (Anti-Tg)	ราย	24	49	53	59	200.00	59	11,800.00	15	15	15	14	59	11,800.00	
353	Thyroglobulin Level	ราย	22	29	39	43	370.00	43	15,910.00	11	10	11	11	43	15,910.00	
354	Topinamed	ราย	0	1	0	1	2,000.00	1	2,000.00	0	0	0	1	1	2,000.00	
355	Total procollagen type 1 n-terminal propeptide (P1NP)	ราย	1	-	3	3	800.00	3	2,400.00	1	1	0	1	3	2,400.00	
356	Toxoplasma IgG	ราย	11	17	65	72	250.00	72	18,000.00	18	18	18	18	72	18,000.00	
357	Toxoplasma IgM	ราย	5	7	61	68	250.00	68	17,000.00	17	17	17	17	68	17,000.00	
358	TPHA (CSF)	ราย	-	-	1	2	100.00	2	200.00	1	1	0	0	2	200.00	
359	Treponemal Ab.	ราย	2	2	1	2	200.00	2	400.00	0	1	1	0	2	400.00	
360	Triple Screening	ราย	-	-	0	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0	0	1	1	1,500.00	
361	TSH receptor Ab.	ราย	2	5	19	21	400.00	21	8,400.00	5	5	5	6	21	8,400.00	
362	Urine free Cortisol	ราย	6	1	5	6	250.00	6	1,500.00	2	2	1	1	6	1,500.00	

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง			ประมาณ การ จัดจ้าง 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การ จัดจ้าง ปี 2566	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เมย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า
363	Urine Immuno electrophoresis	ราย	-	-	0	1		1,400.00	1	1,400.00	0	0	1	0	1	1,400.00
364	Urine Iodine	ราย	-	-	0	1		120.00	1	120.00	0	0	1	0	1	120.00
365	Urine Osmolarity	ราย	31	60	59	65		100.00	65	6,500.00	16	17	16	16	65	6,500.00
366	Urine protein electrophoresis	ราย	1	4	8	9		250.00	9	2,250.00	2	3	2	2	9	2,250.00
367	Uroporphyrin	ราย	-	-	0	1		500.00	1	500.00	1	0	0	0	1	500.00
368	Vancomycin	ราย	-	-	4	4		300.00	4	1,200.00	1	1	1	1	4	1,200.00
369	Vanicella IgG	ราย	4	26	28	31		250.00	31	7,750.00	8	8	8	7	31	7,750.00
370	Vanicella IgM	ราย	-	10	12	13		300.00	13	3,900.00	4	3	3	3	13	3,900.00
371	VDRL (CSF)	ราย	13	14	28	31		50.00	31	1,550.00	8	8	8	7	31	1,550.00
372	Vitamin B1	ราย	-	-	4	4		150.00	4	600.00	1	1	1	1	4	600.00
373	Vitamin B12	ราย	28	17	41	46		200.00	46	9,200.00	12	12	11	11	46	9,200.00
374	Vitamin C	ราย	-	-	5	6		300.00	6	1,800.00	2	1	2	1	6	1,800.00
375	Vitamin E	ราย	-	-	0	1		1,000.00	1	1,000.00	0	1	0	0	1	1,000.00
376	VMA	ราย	6	10	3	3		245.00	3	735.00	1	1	1	0	3	735.00
377	Zine	ราย	-	-	2	2		220.00	2	440.00	1	0	1	0	2	440.00
378	กลุ่มอาการดาวน์ด้วยวิธี Quadruple test (ฟรี)	ราย	144	15	763	840		0.00	840	0.00	210	210	210	210	840	0.00
379	สารพิษ	ราย	-	-	0	1		2,500.00	1	2,500.00	0	0	0	1	1	2,500.00
	รวมทั้งสิ้น					0				22,125,320.00						22,125,320.00

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับแผนจัดจ้างบริการทางการแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช		
ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
67	PRC	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 2,100 ยูนิต เป็น 2,450 ยูนิต จัดซื้อเพิ่ม 350 ยูนิตๆ ละ 540 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 189,000 บาท เนื่องจากมีความต้องการผลิตภัณฑ์ขอเลือดเพิ่มขึ้น
68	LPRC	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 5,000 ยูนิต เป็น 5,500 ยูนิต จัดซื้อเพิ่ม 500 ยูนิตๆ ละ 520 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 260,000 บาท เนื่องจากมีความต้องการผลิตภัณฑ์ขอเลือดเพิ่มขึ้น
71	PC	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 50 ยูนิต เป็น 75 ยูนิต จัดซื้อเพิ่ม 25 ยูนิตๆ ละ 320 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 8,000 บาท เนื่องจากมีความต้องการผลิตภัณฑ์ขอเลือดเพิ่มขึ้น
73	LPPC	ปริมาณการใช้เพิ่มขึ้นจาก 1,500 ยูนิต เป็น 1,900 ยูนิต จัดซื้อเพิ่ม 400 ยูนิตๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 1,280,000 บาท เนื่องจากมีความต้องการผลิตภัณฑ์ขอเลือดเพิ่มขึ้น
307	P-EGFR	ปริมาณการส่งตรวจเพิ่มขึ้นจาก 140 ราย เป็น 170 ราย จัดซื้อเพิ่ม 30 รายๆ ละ 6,500 บาท เป็นเงินเพิ่มขึ้น 195,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 5 รายการ เป็นวงเงินเพิ่มขึ้น 1,932,000 บาท		

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
 หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยากายวิภาค โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	23	234,145.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	19	195,530.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	24	230,599.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	18	186,930.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	30	847,204.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานพยาธิวิทยาภาควิภาค โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)					(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
1	Hematoxylin 2.5 L.	ขวด	5	4	4	5	2	5,800.00	29,000.00	2	1	1	1	5	29,000.00
2	OG-6 2.5 L.	ขวด	5	4	3	4	3	4,000.00	16,000.00	1	1	1	1	4	16,000.00
3	EA-50 2.5 L.	ขวด	8	6	4	5	2	4,565.00	22,825.00	2	1	1	1	5	22,825.00
4	Absolute ethanol 2.5 L	ขวด	6	5	71	160	6	980.00	156,800.00	40	40	40	40	160	156,800.00
5	Xylene AR 4 L.	ขวด	5	3	38	72	6	950.00	68,400.00	18	18	18	18	72	68,400.00
6	Xylene 18 L	ปึก	0	0	12	20	2	1,926.00	38,520.00	5	5	5	5	20	38,520.00
7	Permount 500 ml.	ขวด	4	3	3	4	2	2,340.00	9,360.00	1	1	1	1	4	9,360.00
8	Cover glass 24x60 mm 10 oz/pkg	กล่อง	0	0	10	30	4	800.00	24,000.00	8	8	7	7	30	24,000.00
9	Filter paper No.1 (18.5 cm.)	กล่อง	1	1	6	8	2	720.00	5,760.00	2	2	2	2	8	5,760.00
10	ไฮโดรคลอริก แอซิด 37% 2.5 L	ขวด	1	1	1	1	1	459.00	459.00	0	0	1	0	1	459.00
11	10% Neutral Buffered formalin 20L	ถัง	36	45	42	60	8	2,000.00	120,000.00	15	15	15	15	60	120,000.00
12	Slide ปลายผ้า 72 pcs.	กล่อง	50	50	118	200	11	35.00	7,000.00	50	50	50	50	200	7,000.00
13	Paraplast (1x8 kg.)	แพค	0	0	12	24	2	2,000.00	48,000.00	6	6	6	6	24	48,000.00
14	Low profile microtome blades (50B/pack)	กล่อง	0	0	7	10	3	3,500.00	35,000.00	3	3	2	2	10	35,000.00
15	Embedding cassettes 250 pcs/box	กล่อง	0	0	20	40	9	341.25	13,650.00	10	10	10	10	40	13,650.00
16	Eosin Y 4x470 ml/pack	แพค	0	0	11	14	4	800.00	11,200.00	4	4	3	3	14	11,200.00
17	ชุดน้ำยาสำเร็จรูปย้อมสีพิเศษในชิ้นเนื้อย้อม AFB 100 test (AFB kits)	ชุด	0	0	1	1	0	5,900.00	5,900.00	0	0	1	0	1	5,900.00
18	ชุดน้ำยาสำเร็จรูปย้อมสีพิเศษในชิ้นเนื้อย้อม PAS 100 test (PAS kits)	ชุด	0	0	1	1	0	9,000.00	9,000.00	0	0	1	0	1	9,000.00
19	ชุดน้ำยาสำเร็จรูปย้อมสีพิเศษในชิ้นเนื้อย้อม GMS 120 test (GMS kits)	ชุด	0	0	1	1	0	9,000.00	9,000.00	0	0	1	0	1	9,000.00
20	Transfer Pipett 1ml (500/กล่อง)	กล่อง	1	0	1	2	2	300.00	600.00	0	1	0	1	2	600.00
21	ไถย้อมสี	ชุด	0	0	6	2	0	5,800.00	11,600.00	2	0	0	0	2	11,600.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)					(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
22	ถุงบรรจุศพติดเชื้อ	ใบ	0	300	183	600	130	267.50	160,500.00	150	150	150	150	600	160,500.00
23	เอี่ยมพลาสติก	ตัว	0	0	400	500	100	2.14	1,070.00	125	125	125	125	500	1,070.00
24	Carbon filter สำหรับโต๊ะตัดชิ้นเนื้อ	ชุด	0	0	0	4	4	3,800.00	15,200.00	0	0	4	0	4	15,200.00
25	40% Formalin 20 L	ถัง	0	0	1	1	1	910.00	910.00	0	0	1	0	1	910.00
26	Osteodec 2.5 L	ขวด	0	0	0	1	0	2,350.00	2,350.00	1	0	0	0	1	2,350.00
27	Stainless mold 37x24x9 mm., 10 pcs/bag	กล่อง	0	1	0	2	0	1,900.00	3,800.00	2	0	0	0	2	3,800.00
28	Stainless mold 30x24x9 mm., 10 pcs/bag	กล่อง	0	1	0	2	0	1,900.00	3,800.00	2	0	0	0	2	3,800.00
29	Screw cap centrifuge tube with cap 1000/pk	แพ็ค	0	0	0	3	0	3,500.00	10,500.00	1	1	1	0	3	10,500.00
30	Extra stainless steel grid for ovens	ชิ้น	0	0	0	2	0	3,500.00	7,000.00	2	0	0	0	2	7,000.00
	รวมทั้งสิ้น					0			847,204.00	234,145.00	195,530.00	230,599.00	186,930.00		847,204.00

สรุปแผนการจัดจ้างเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท จัดจ้างบริการส่งต่อทางพยาธิวิทยาภาค
 หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาภาค โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		จัดจ้างบริการส่งต่อทางพยาธิวิทยาภาค	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	527	3,302,950.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	279	3,058,625.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	272	2,996,635.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	196	2,910,295.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	527	12,268,505.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการ จัดจ้างบริการส่งต่อทางพยาธิวิทยาภาค
 กลุ่มงานพยาธิวิทยาภาค โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
ส่งตรวจชิ้นเนื้อที่สถาบันพยาธิวิทยา ราคา 8,109,925 บาท															
1	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากที่สุดไม่เกิน 2 ซม.	1,005	760	806	350.00	242	84,700.00	242	84,700.00	242	84,700.00	242	84,700.00	968	338,800.00
2	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 2 ซม. แต่ไม่เกิน 5 ซม.	482	358	372	700.00	112	78,400.00	112	78,400.00	112	78,400.00	111	77,700.00	447	312,900.00
3	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 5 ซม.	134	114	167	1,050.00	50	52,500.00	50	52,500.00	50	52,500.00	51	53,550.00	201	211,050.00
4	อวัยวะหรือส่วนของอวัยวะที่ต้องเลาะตรวจต่อมน้ำเหลือง	56	33	41	1,400.00	13	18,200.00	12	16,800.00	13	18,200.00	12	16,800.00	50	70,000.00
5	อวัยวะหรือส่วนของอวัยวะที่ต้องเลาะตรวจต่อมน้ำเหลือง	3	3	2	2,660.00	1	2,660.00	1	2,660.00	1	2,660.00	0	0.00	3	7,980.00
6	Excisional biopsy with margin examination	77	87	74	1,400.00	22	30,800.00	23	32,200.00	22	30,800.00	22	30,800.00	89	124,600.00
7	Nerve System หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 5 ซม.	0	0	0	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00
8	Thyroidectomy (lobectomy or subtotal or total)	65	123	80	1,400.00	24	33,600.00	24	33,600.00	24	33,600.00	24	33,600.00	96	134,400.00
9	Thyroidectomy with node dissection	0	0	2	2,660.00	1	2,660.00	1	2,660.00	1	2,660.00	0	0.00	3	7,980.00
10	Eye ball, enucleation	0	0	0	525.00	1	525.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	525.00
11	Eye ball, exenteration	2	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
12	Tonsil, each specimen	90	53	57	350.00	18	6,300.00	16	5,600.00	17	5,950.00	18	6,300.00	69	24,150.00
13	Lung, wedge biopsy	0	0	5	1,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	6	6,000.00
14	Lung, lobectomy	0	0	0	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00
15	Lung, lobectomy with lymph node	0	0	0	2,660.00	1	2,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,660.00
16	Heart valve	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
17	Lymph node, radical dissection	16	21	11	1,400.00	4	5,600.00	4	5,600.00	3	4,200.00	3	4,200.00	14	19,600.00
18	Esophagus, esophagectomy	0	0	0	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00
19	Esophagus, esophagectomy with node dissection	0	0	0	2,660.00	1	2,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,660.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
20	Stomach, gastrectomy	2	2	0	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00
21	Stomach, gastrectomy with node dissection	15	6	8	2,660.00	3	7,980.00	2	5,320.00	3	7,980.00	2	5,320.00	10	26,600.00
22	Small bowel, resection	21	16	17	1,400.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	6	8,400.00	21	29,400.00
23	Small bowel, resection with node dissection	19	23	12	2,660.00	4	10,640.00	4	10,640.00	3	7,980.00	4	10,640.00	15	39,900.00
24	Appendix	1,037	729	230	350.00	69	24,150.00	69	24,150.00	69	24,150.00	69	24,150.00	276	96,600.00
25	Colon, colectomy	17	10	17	1,400.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	6	8,400.00	21	29,400.00
26	Colon, colectomy with node dissection	168	154	170	2,660.00	50	133,000.00	50	133,000.00	52	138,320.00	52	138,320.00	204	542,640.00
27	Rectum	0	3	5	1,400.00	2	2,800.00	1	1,400.00	1	1,400.00	2	2,800.00	6	8,400.00
28	Rectum with node dissection	60	30	32	2,660.00	9	23,940.00	9	23,940.00	10	26,600.00	11	29,260.00	39	103,740.00
29	Whipple's specimen	0	0	3	2,940.00	1	2,940.00	1	2,940.00	1	2,940.00	1	2,940.00	4	11,760.00
30	Liver needle biopsy	0	3	5	500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	6	3,000.00
31	Liver wedge biopsy	2	2	2	910.00	1	910.00	1	910.00	1	910.00	0	0.00	3	2,730.00
32	Liver resection	0	0	0	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00
33	Gallbladder	228	288	122	500.00	37	18,500.00	36	18,000.00	36	18,000.00	38	19,000.00	147	73,500.00
34	Omentectomy	12	8	30	700.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	36	25,200.00
35	Kidney needle biopsy	0	2	0	910.00	1	910.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	910.00
36	Kidney needle biopsy with immunohistochemical study	0	0	0	2,350.00	1	2,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,350.00
37	Kidney, nephrectomy and partial nephrectomy	27	29	21	1,400.00	7	9,800.00	7	9,800.00	6	8,400.00	6	8,400.00	26	36,400.00
38	Kidney, wedge biopsy	2	0	0	910.00	1	910.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	910.00
39	Urinary bladder, cystectomy	7	2	6	1,400.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	8	11,200.00
40	Urinary bladder, cystectomy with lymph nodes dissection	4	0	6	2,660.00	2	5,320.00	2	5,320.00	2	5,320.00	2	5,320.00	8	21,280.00
41	Urinary bladder, cystoscopic biopsy	12	21	14	350.00	5	1,750.00	5	1,750.00	4	1,400.00	3	1,050.00	17	5,950.00
42	Urinary bladder, TUR BT	38	30	38	910.00	12	10,920.00	12	10,920.00	11	10,010.00	11	10,010.00	46	41,860.00
43	Prostate, needle biopsy	82	142	134	1,050.00	40	42,000.00	40	42,000.00	41	43,050.00	40	42,000.00	161	169,050.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
44	Prostate gland, prostatic chips (TUR-P)	70	108	68	1,750.00	20	35,000.00	20	35,000.00	20	35,000.00	22	38,500.00	82	143,500.00
45	Prostate gland, prostatectomy	10	0	6	2,100.00	2	4,200.00	2	4,200.00	2	4,200.00	2	4,200.00	8	16,800.00
46	Prostate gland, prostatectomy with radical node dissection	2	5	0	2,660.00	1	2,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,660.00
47	Testis, unilateral or bilateral or orchidectomy, each side	19	30	30	700.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	36	25,200.00
48	Vasectomy (each)	2	7	3	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400.00
49	Pelvic exenteration (uterus with urinary bladder or colon and lymph node)	0	0	0	3,780.00	1	3,780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,780.00
50	Wertheim's operation	2	18	8	3,000.00	3	9,000.00	2	6,000.00	3	9,000.00	2	6,000.00	10	30,000.00
51	Ovarian mass	67	81	99	1,400.00	30	42,000.00	30	42,000.00	29	40,600.00	30	42,000.00	119	166,600.00
52	Fallopian tube, Tubal sterilization	1,776	1,463	341	350.00	103	36,050.00	102	35,700.00	103	36,050.00	102	35,700.00	410	143,500.00
53	Fallopian tube, tubal pregnancy	48	40	24	700.00	8	5,600.00	8	5,600.00	7	4,900.00	6	4,200.00	29	20,300.00
54	Uterus, hysterectomy (TAH)	9	6	36	1,400.00	11	15,400.00	11	15,400.00	11	15,400.00	11	15,400.00	44	61,600.00
55	Uterus, hysterectomy with adnexa	0	0	161	1,890.00	49	92,610.00	49	92,610.00	48	90,720.00	48	90,720.00	194	366,660.00
56	Uterus with conization	26	30	6	2,660.00	2	5,320.00	2	5,320.00	2	5,320.00	2	5,320.00	8	21,280.00
57	Uterus with ovarian tumor	41	36	51	2,660.00	16	42,560.00	16	42,560.00	15	39,900.00	15	39,900.00	62	164,920.00
58	Cervical conization, LEEP	125	174	44	1,400.00	14	19,600.00	14	19,600.00	13	18,200.00	12	16,800.00	53	74,200.00
59	Uterus with multiple groups of lymph node	65	46	21	2,660.00	7	18,620.00	7	18,620.00	6	15,960.00	6	15,960.00	26	69,160.00
60	Bone (tumor : en bloc resection pelvectomy, sacrectomy)	0	0	0	2,940.00	1	2,940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,940.00
61	Bone marrow biopsy	0	2	0	350.00	1	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	350.00
62	Muscle biopsy	0	0	0	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	500.00
63	Extremities, amputation with tumor	0	0	2	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	3	9,000.00
64	Leg, amputation (AK, BK) for non-tumor	0	0	0	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,400.00
65	Breast (mass, excision <2 cm)	26	12	3	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400.00
66	Breast (mass, excision 2-5 cm)	5	4	5	700.00	2	1,400.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	6	4,200.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
67	Breast (mass, excision > 5 cm)	3	2	3	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	4	4,200.00
68	Breast (core needle biopsy)	7	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
69	Breast (simple mastectomy)	7	18	8	1,400.00	3	4,200.00	2	2,800.00	2	2,800.00	3	4,200.00	10	14,000.00
70	Breast, mastectomy and axillary content	139	81	120	2,660.00	36	95,760.00	36	95,760.00	36	95,760.00	36	95,760.00	144	383,040.00
71	Skin biopsy (Dermatosis)	0	14	9	500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	11	5,500.00
72	Kidney needle biopsy with IF and EM	26	14	35	6,500.00	11	71,500.00	11	71,500.00	10	65,000.00	10	65,000.00	42	273,000.00
73	AE1/AE3	4	5	6	400.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	8	3,200.00
74	AFB	2	0	0	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
75	ALK protein	0	2	2	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	0	0.00	3	1,260.00
76	ALK FISH	12	14	21	20,000.00	6	120,000.00	7	140,000.00	7	140,000.00	6	120,000.00	26	520,000.00
77	ALK (D5F3) Ventana	0	0	2	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	0	0.00	3	6,000.00
78	Arginase-1	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
79	Bcl-2	5	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
80	Bcl-6	4	0	3	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	4	1,680.00
81	Caldesmon	2	0	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
82	Calponin	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
83	CAM5.2	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
84	CD3	3	0	2	430.00	1	430.00	1	430.00	1	430.00	0	0.00	3	1,290.00
85	CD4	0	0	0	480.00	1	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	480.00
86	CD5	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
87	CD8	0	0	0	640.00	1	640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	640.00
88	CD10	2	0	3	640.00	1	640.00	1	640.00	1	640.00	1	640.00	4	2,560.00
89	CD117 (c-kit)	0	0	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
90	CD20 B-cell	3	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
91	CD21	0	0	0	560.00	1	560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	560.00
92	CD23	0	0	2	490.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	0	0.00	3	1,470.00
93	CD30	5	3	3	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00
94	CD38	0	3	0	480.00	1	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	480.00
95	CD34	2	2	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
96	CD43	0	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
97	CD5	0	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
98	CD56	3	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
99	CD68 (PGM-1)	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
100	CD99 MIC-2	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
101	CD138	0	2	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
102	CDK4	0	0	2	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	0	0.00	3	1,440.00
103	CDX-2	3	2	3	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00
104	Chromagranin	2	0	2	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	0	0.00	3	1,350.00
105	c-MYC	3	0	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
106	CK5-6	0	2	2	410.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00	0	0.00	3	1,230.00
107	CK-7	15	4	11	400.00	4	1,600.00	4	1,600.00	3	1,200.00	3	1,200.00	14	5,600.00
108	CK-19	2	0	6	400.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	8	3,200.00
109	CK-20	5	2	11	400.00	4	1,600.00	4	1,600.00	3	1,200.00	3	1,200.00	14	5,600.00
110	Cyclin D1	0	0	3	430.00	1	430.00	1	430.00	1	430.00	1	430.00	4	1,720.00
111	Desmin	2	4	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
112	DOG-1	0	0	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
113	EBV (EBER)	0	0	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00
114	E-Cadherin	2	3	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
115	EMA	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
116	ER	96	92	107	570.00	33	18,810.00	32	18,240.00	32	18,240.00	32	18,240.00	129	73,530.00
117	GCDFP 15	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
118	GATA3	2	4	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
119	HER-2 (Ventana)	99	89	105	1,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	36	36,000.00	126	126,000.00
120	HER-2 DISH	34	23	42	10,000.00	13	130,000.00	12	120,000.00	13	130,000.00	13	130,000.00	51	510,000.00
121	Hepatocyte	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
122	HMB-45	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
123	HHV-8	0	3	0	560.00	1	560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	560.00
124	HGAL	0	0	2	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	0	0.00	3	1,800.00
125	Ig D	0	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
126	Ki-67 (MIB-1)	89	86	104	400.00	32	12,800.00	32	12,800.00	31	12,400.00	30	12,000.00	125	50,000.00
127	Kappa	0	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
128	Lambda	0	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
129	LEF1	0	0	2	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	0	0.00	3	1,500.00
130	p16	0	0	3	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4	2,000.00
131	p40	3	0	5	480.00	1	480.00	2	960.00	2	960.00	1	480.00	6	2,880.00
132	p53	0	3	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
133	P63	0	5	0	450.00	1	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	450.00
134	PAS	2	2	0	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
135	PAS Diatase	2	0	0	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
136	PAX-5	0	3	0	640.00	1	640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	640.00
137	PAX-8	2	0	3	640.00	1	640.00	1	640.00	1	640.00	1	640.00	4	2,560.00
138	PD1	0	0	2	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	0	0.00	3	1,440.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
139	PR	96	90	105	720.00	32	23,040.00	32	23,040.00	31	22,320.00	31	22,320.00	126	90,720.00
140	PSA	2	0	0	320.00	1	320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	320.00
141	PMS2	2	9	11	560.00	4	2,240.00	4	2,240.00	3	1,680.00	3	1,680.00	14	7,840.00
142	S-100	2	6	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
143	SATB2	0	0	5	600.00	2	1,200.00	2	1,200.00	1	600.00	1	600.00	6	3,600.00
144	Smooth m.actin	2	4	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
145	SOX-10	2	2	0	480.00	1	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	480.00
146	SOX-11	0	0	3	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	4	1,920.00
147	Synaptophysin	3	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
148	TTF-1	3	5	11	400.00	3	1,200.00	3	1,200.00	4	1,600.00	4	1,600.00	14	5,600.00
149	TLE1	2	0	0	560.00	1	560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	560.00
150	Thyroglobulin	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
151	Wilms'tumor/WT-1	0	3	3	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	4	2,240.00
152	Mammaglobin	0	3	2	560.00	1	560.00	1	560.00	1	560.00	0	0.00	3	1,680.00
153	MDM2	0	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
154	Melan A	2	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
155	MLH1	2	9	11	560.00	4	2,240.00	3	1,680.00	3	1,680.00	4	2,240.00	14	7,840.00
156	MSH2	0	3	11	560.00	4	2,240.00	3	1,680.00	3	1,680.00	4	2,240.00	14	7,840.00
157	MSH6	2	9	11	560.00	4	2,240.00	3	1,680.00	3	1,680.00	4	2,240.00	14	7,840.00
158	MUM-1	2	3	2	410.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00	0	0.00	3	1,230.00
159	MOC31	0	0	3	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00
160	Mucin	2	0	2	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	0	0.00	3	450.00
161	Myosin	0	0	0	560.00	1	560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	560.00
162	Napsin A	2	3	5	400.00	2	800.00	2	800.00	1	400.00	1	400.00	6	2,400.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
163	PCR for MTB	3	4	17	2,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	6	12,000.00	21	42,000.00
164	PCR for MTB/NTM	0	0	5	2,500.00	2	5,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	6	15,000.00
165	EGFR mutation	12	58	98	8,000.00	30	240,000.00	30	240,000.00	29	232,000.00	29	232,000.00	118	944,000.00
166	KRAS mutation	0	2	0	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00
167	RAS mutation (KRAS+NRAS)	2	0	15	15,000.00	5	75,000.00	5	75,000.00	4	60,000.00	4	60,000.00	18	270,000.00
168	BRAF mutation (V600)	0	16	26	8,500.00	8	68,000.00	8	68,000.00	8	68,000.00	8	68,000.00	32	272,000.00
169	Vimentin	2	0	2	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	0	0.00	3	1,200.00
170	D2-40	0	0	3	440.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	4	1,760.00
171	TCR gene	0	0	2	26,700.00	1	26,700.00	1	26,700.00	1	26,700.00	0	0.00	3	80,100.00
172	H&E	0	0	66	40.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	80	3,200.00
173	Recut	7	33	54	40.00	17	680.00	17	680.00	16	640.00	15	600.00	65	2,600.00
174	การตรวจเซลล์วิทยา-Non-Gynecological specimen	58	54	320	700.00	96	67,200.00	96	67,200.00	96	67,200.00	96	67,200.00	384	268,800.00
175	การตรวจเซลล์วิทยา-Gynecological specimen (Pap smear)	2	0	0	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
176	สไลด์ปรึกษา ER, PR, HER2, Ki-67	0	0	107	300.00	33	9,900.00	33	9,900.00	32	9,600.00	31	9,300.00	129	38,700.00
177	สไลด์ปรึกษาอื่นๆ	0	0	62	1,000.00	19	19,000.00	19	19,000.00	18	18,000.00	19	19,000.00	75	75,000.00
ส่งตรวจชิ้นเนื้อเอกซัน : รายการส่งตรวจชิ้นเนื้อจากการผ่าตัด (Surgical pathology) ราคา 3,412,800 บาท															
178	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากที่สุดไม่เกิน 2 ซม.	63	70	962	500.00	289	144,500.00	289	144,500.00	289	144,500.00	288	144,000.00	1,155	577,500.00
179	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 2 ซม. แต่ไม่เกิน 5 ซม.	14,300	1,149	210	700.00	63	44,100.00	63	44,100.00	63	44,100.00	63	44,100.00	252	176,400.00
180	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 5 ซม.	118	103	110	1,200.00	33	39,600.00	33	39,600.00	33	39,600.00	33	39,600.00	132	158,400.00
181	อวัยวะหรือส่วนของอวัยวะที่ต้องเลาะตรวจต่อมน้ำเหลือง	0	66	0	1,800.00	1	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,800.00
182	อวัยวะหรือส่วนของอวัยวะที่ต้องเลาะตรวจต่อมน้ำเหลือง	0	14	0	2,200.00	1	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,200.00
183	Thyroidectomy (lobectomy or subtotal or total)	2	9	4	1,200.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	5	6,000.00
184	Thyroidectomy with node dissection	0	1	0	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,400.00
185	Tonsil, each specimen	8	10	16	500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	20	10,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
186	Lymph node, radical dissection	0	43	0	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,200.00
187	Small bowel, resection	0	1	0	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00
188	Appendix	4	7	0	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	500.00
189	Colon, colectomy	0	1	2	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	3	4,800.00
190	Rectum	0	67	56	1,000.00	17	17,000.00	17	17,000.00	17	17,000.00	17	17,000.00	68	68,000.00
191	Liver needle biopsy	3	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
192	Gallbladder	0	0	4	500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	5	2,500.00
193	Omentectomy	2	7	4	500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	5	2,500.00
194	Urinary bladder, cystoscopic biopsy	2	6	10	800.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	12	9,600.00
195	Prostate gland, prostatic chips (TUR)	10	8	6	1,400.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	8	11,200.00
196	Uterus, hysterectomy (TAH)	0	0	0	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00
197	Uterus, hysterectomy with adnexa	0	4	0	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00
198	Cervical conization, LEEP	0	0	0	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00
199	Breast (mass, excision, 2-5 cm)	148	121	44	700.00	14	9,800.00	13	9,100.00	13	9,100.00	13	9,100.00	53	37,100.00
200	Breast (mass, excision, >5 cm)	62	24	46	1,250.00	14	17,500.00	14	17,500.00	14	17,500.00	14	17,500.00	56	70,000.00
201	Breast (core needle biopsy, multiple pieces)	175	138	170	700.00	51	35,700.00	51	35,700.00	51	35,700.00	51	35,700.00	204	142,800.00
202	Breast (simple mastectomy)	0	2	8	1,600.00	3	4,800.00	3	4,800.00	2	3,200.00	2	3,200.00	10	16,000.00
203	Breast, mastectomy (simple, radical, modified radical) and axillary content	3	2	0	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,400.00
204	Skin biopsy (Dermatosis)	10	0	98	900.00	30	27,000.00	30	27,000.00	29	26,100.00	29	26,100.00	118	106,200.00
205	34-beta-E12/Keratin/CK (HMW)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
206	ACT	0	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
207	ACTH	2	2	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
208	Adeno virus	0	0	0	650.00	1	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	650.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
209	ADFP	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
210	AE1/AE3	76	61	38	700.00	12	8,400.00	12	8,400.00	11	7,700.00	11	7,700.00	46	32,200.00
211	AFP	4	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
212	ALK (D5F3)	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
213	Amyloid A	0	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
214	Androgen R	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
215	Annexin A1	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
216	Arginase-1	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
217	Aromatase	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
218	AT	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
219	ATRX	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
220	B2-Microglobulin	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
221	B-catenin	4	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
222	Bcl-10	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
223	Bcl-2	31	33	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
224	Bcl-6	26	20	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
225	Ber-EP 4	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
226	BM-2	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
227	BOB-1	3	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
228	CA125	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
229	CA19-9	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
230	Calcitonin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
231	Caldesmon	4	4	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
232	Calponin	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
233	Calretinin	8	4	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
234	CAM5.2	7	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
235	Cathepsin D	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
236	CD10	23	29	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
237	CD117	11	8	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
238	CD123	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
239	CD138	4	4	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
240	CD146 MCAM	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
241	CD15	7	5	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
242	CD163	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
243	CD19	0	4	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
244	CD1a	2	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
245	CD2	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
246	CD20	66	50	30	700.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	36	25,200.00
247	CD21	10	10	10	850.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00	12	10,200.00
248	CD23	8	5	8	850.00	3	2,550.00	3	2,550.00	2	1,700.00	2	1,700.00	10	8,500.00
249	CD25	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
250	CD3	60	49	26	700.00	8	5,600.00	8	5,600.00	8	5,600.00	8	5,600.00	32	22,400.00
251	CD30	28	20	4	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	5	3,500.00
252	CD31	3	0	2	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	0	0.00	3	2,400.00
253	CD34	18	10	10	700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	12	8,400.00
254	CD35	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
255	CD38	2	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
256	CD4	2	2	4	850.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	5	4,250.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
257	CD43	7	5	4	800.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	5	4,000.00
258	CD44	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
259	CD5	16	22	18	800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	5	4,000.00	5	4,000.00	22	17,600.00
260	CD56	24	14	18	700.00	6	4,200.00	6	4,200.00	5	3,500.00	5	3,500.00	22	15,400.00
261	CD57	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
262	CD61	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
263	CD68	6	3	2	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	0	0.00	3	2,400.00
264	CD7	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
265	CD74	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
266	CD79a	3	2	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
267	CD8	2	3	4	900.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	5	4,500.00
268	CD99	7	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
269	CDK-4	0	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
270	CDw75	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
271	CDX-2	18	14	12	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	4	2,800.00	15	10,500.00
272	CEA	3	1	4	800.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	5	4,000.00
273	Chromogranin A	27	24	30	700.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	9	6,300.00	36	25,200.00
274	CK14	4	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
275	CK17	0	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
276	CK18	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
277	CK19	6	2	10	800.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	12	9,600.00
278	CK20	70	46	82	700.00	25	17,500.00	25	17,500.00	24	16,800.00	25	17,500.00	99	69,300.00
279	CK5	0	2	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
280	CK5/6	34	22	34	750.00	10	7,500.00	11	8,250.00	10	7,500.00	10	7,500.00	41	30,750.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
281	CK7	88	58	98	700.00	30	21,000.00	30	21,000.00	29	20,300.00	29	20,300.00	118	82,600.00
282	CK8	0	0	0	600.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	600.00
283	CMV	3	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
284	c-myc	12	13	10	900.00	3	2,700.00	3	2,700.00	3	2,700.00	3	2,700.00	12	10,800.00
285	Collagen IV	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
286	COX-2	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
287	CXCL13	0	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
288	Cyclin D1	23	25	26	700.00	8	5,600.00	8	5,600.00	8	5,600.00	8	5,600.00	32	22,400.00
289	D2-40	4	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
290	Desmin	14	8	6	700.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	8	5,600.00
291	DOG-1	3	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
292	EBV	3	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
293	E-cadherin	0	3	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
294	EMA	14	5	8	700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	2	1,400.00	2	1,400.00	10	7,000.00
295	ER	188	139	178	700.00	53	37,100.00	53	37,100.00	54	37,800.00	54	37,800.00	214	149,800.00
296	ERG	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
297	Factor VIII	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
298	Factor XIIIa	2	2	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
299	Fascin	3	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
300	Filamin A	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
301	Fli-1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
302	FSH	2	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
303	GAB-1	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
304	Galectin-3	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
305	Gastrin	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
306	GATA3	10	18	34	900.00	10	9,000.00	11	9,900.00	10	9,000.00	10	9,000.00	41	36,900.00
307	GCDFP-15	3	6	6	800.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00	8	6,400.00
308	GFAP	0	2	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
309	Growth hormone	2	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
310	Glucagon	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
311	GLUT-1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
312	Glutamine	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
313	Glycophorin A	0	10	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
314	Glycophorin C	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
315	Glypican 3	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
316	Granzyme B	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
317	H.pylori	0	0	0	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	400.00
318	H3K27me3	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
319	HBME-1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
320	HBsAg	0	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
321	HCG	2	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
322	HCV	0	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
323	Hemoglobin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
324	Hepatocyte	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
325	HER-2	175	139	148	700.00	45	31,500.00	45	31,500.00	44	30,800.00	44	30,800.00	178	124,600.00
326	HGAL	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
327	HHF-35	2	0	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
328	HHV8	4	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
329	HLA class II	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
330	HMB-45	11	1	2	750.00	1	750.00	0	0.00	1	750.00	1	750.00	3	2,250.00
331	HNF-1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
332	HPV	0	3	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
333	HSV (type I)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
334	HSV (type II)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
335	HSV (type I/II)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
336	IDH1 R132H	0	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
337	IgA	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
338	IgD	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
339	IgG	4	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
340	IgM	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
341	IgG4	6	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
342	Inhibin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
343	INI1	2	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
344	Insulin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
345	Kappa	14	9	6	750.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	8	6,000.00
346	Ker I (human)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
347	Ker II (Bovine)	0	4	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
348	Ki-67 (MIB-1)	206	168	186	700.00	56	39,200.00	56	39,200.00	56	39,200.00	56	39,200.00	224	156,800.00
349	KL-1	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
350	Lambda	14	7	6	750.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	8	6,000.00
351	Laminin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
352	Langerin	2	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
353	LCA (CD 45)	17	12	14	750.00	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	5	3,750.00	17	12,750.00
354	LH	2	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
355	Lysozyme	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
356	Mammaglobin	0	0	6	900.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	8	7,200.00
357	Mast Cell Tryptase	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
358	MDM2	0	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
359	Melan A	7	1	0	750.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	750.00
360	Mesothelin (5B2)	3	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
361	MLH1	0	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
362	MNF 116	0	2	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
363	MOC 31	0	1	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
364	MSH2	0	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
365	MSH6	0	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
366	MUC 6	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
367	MUC-1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
368	MUC-2	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
369	MUC-4	0	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
370	MUC-5AC	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
371	MUM-1	15	14	14	750.00	4	3,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	3	2,250.00	17	12,750.00
372	Myelin (MBP 88)	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
373	MPO (Myeloperoxidase)	3	3	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
374	MyoD1	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
375	Myogenin	2	2	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
376	Myoglobin	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
377	Myosin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
378	Napsin A	16	16	28	800.00	9	7,200.00	9	7,200.00	8	6,400.00	8	6,400.00	34	27,200.00
379	NeuN	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
380	Neuroblastoma	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
381	Neurofilament	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
382	Neutrophil elastase	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
383	NGFR	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
384	NKX3.1	0	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
385	NSE	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
386	NUT	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
387	OCT-2	3	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
388	OCT3/4	4	2	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
389	Olig-2	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
390	Osteocalcin	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
391	Osteonectin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
392	Osteopontin	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
393	OTX2	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
394	Oxytocin R	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
395	P120	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
396	P16 (INK 4a)	3	5	10	850.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00	12	10,200.00
397	p40	50	44	52	750.00	16	12,000.00	16	12,000.00	15	11,250.00	16	12,000.00	63	47,250.00
398	p53	2	4	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
399	p57	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
400	P504	0	1	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
401	p63	40	16	38	700.00	12	8,400.00	12	8,400.00	11	7,700.00	11	7,700.00	46	32,200.00
402	Pan.Polypeptide	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
403	Parathyroid H.	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
404	Parvovirus B19	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
405	PAX-2	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
406	PAX 5	11	9	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
407	PAX8	10	9	4	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	5	3,500.00
408	PD1	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
409	PDGFR-a	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
410	PD-L1 (22C3)	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
411	PD-L1 (SP142)	0	0	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
412	Perforin	0	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
413	Peripherin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
414	PGP 9.5	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
415	Placental (hPL)	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
416	PLAP	0	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
417	Plasma cell (VS 38C)	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
418	PMS2	0	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
419	Pneumocystis	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
420	PR	183	136	172	700.00	52	36,400.00	52	36,400.00	51	35,700.00	52	36,400.00	207	144,900.00
421	Prolactin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
422	PSA	6	1	2	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	0	0.00	3	2,400.00
423	PSAP	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
424	PTEN	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
425	Renal cell CA	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
426	RSV	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
427	S-100	26	19	14	700.00	5	3,500.00	5	3,500.00	4	2,800.00	3	2,100.00	17	11,900.00
428	S-100P	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
429	SALL4	2	2	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
430	SATB2	0	2	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
431	Serotonin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
432	Skeletal m.actin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
433	Smooth m.myosin heavy chain	3	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00
434	Smooth m.actin	14	5	6	700.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	8	5,600.00
435	Smoothelin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
436	Somatostatin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
437	SOX-10	2	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
438	SOX-11	10	10	8	850.00	3	2,550.00	3	2,550.00	2	1,700.00	2	1,700.00	10	8,500.00
439	SOX-2	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
440	SSTR-2a	0	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
441	STAT-6	4	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
442	Surfactant	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
443	Synaptophysin	34	22	34	700.00	11	7,700.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	41	28,700.00
444	TAG-72 (B72.3)	0	0	0	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	500.00
445	T-cell, UCHL-1	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00
446	TCR-BF1	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
447	TdT 2	7	7	8	900.00	3	2,700.00	3	2,700.00	2	1,800.00	2	1,800.00	10	9,000.00
448	Testosterone	0	0	0	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
449	TFE3	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
450	Thrombomodulin (CD 141)	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
451	Thyroglobulin (TG)	3	3	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
452	TIA -1	2	1	2	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	3	2,550.00
453	TLE-1	3	0	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
454	Toxoplasma	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
455	TSH	2	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
456	TTF-1	80	81	122	700.00	37	25,900.00	38	26,600.00	36	25,200.00	37	25,900.00	148	103,600.00
457	Tyrosinase	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
458	Ubiquitin	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
459	Ulex	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
460	Uroplakin III	6	1	2	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	0	0.00	3	2,700.00
461	Villin	0	0	0	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00
462	Vimentin	6	6	8	850.00	3	2,550.00	3	2,550.00	2	1,700.00	2	1,700.00	10	8,500.00
463	Wilms'tumor/WT-1	6	3	4	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	4	3,400.00
464	YAP	0	0	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
465	PCR for TB	8	8	6	2,200.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	8	17,600.00
466	Consult	3	3	40	1,800.00	12	21,600.00	12	21,600.00	12	21,600.00	12	21,600.00	48	86,400.00
467	GMS	63	8	10	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	12	1,200.00
468	PAS	63	6	10	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	12	1,200.00
469	Giemsa	63	0	10	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	12	1,200.00
470	Mucin	63	0	10	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	12	1,200.00
471	AFB	63	12	10	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	12	1,200.00
472	การตรวจเซลล์วิทยา-Non-Gynecological specimen และ FNA	1,026	1,026	486	450.00	146	65,700.00	146	65,700.00	146	65,700.00	146	65,700.00	584	262,800.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
ส่งตรวจชิ้นเนื้อไขกระดูก : รายการส่งตรวจชิ้นเนื้อ (bone marrow) ราคา 710,780 บาท															
473	Bone marrow biopsy	314	373	362	620.00	109	67,580.00	109	67,580.00	109	67,580.00	108	66,960.00	435	269,700.00
474	CD3	41	49	74	650.00	23	14,950.00	22	14,300.00	22	14,300.00	22	14,300.00	89	57,850.00
475	CD5	4	7	15	700.00	5	3,500.00	5	3,500.00	4	2,800.00	4	2,800.00	18	12,600.00
476	CD10	8	7	11	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	3	2,100.00	14	9,800.00
477	CD15	2	0	2	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	0	0.00	3	2,100.00
478	CD19	2	2	1	750.00	1	750.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00	2	1,500.00
479	CD20	57	58	71	660.00	22	14,520.00	22	14,520.00	21	13,860.00	21	13,860.00	86	56,760.00
480	CD23	2	7	10	700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	12	8,400.00
481	CD30	18	12	12	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	15	10,500.00
482	CD34	20	55	70	650.00	21	13,650.00	21	13,650.00	21	13,650.00	21	13,650.00	84	54,600.00
483	CD45	4	1	1	650.00	1	650.00	1	650.00	0	0.00	0	0.00	2	1,300.00
484	CD56	2	1	2	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	0	0.00	3	2,250.00
485	CD61	2	3	3	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	4	2,800.00
486	CD68	4	3	3	645.00	1	645.00	1	645.00	1	645.00	1	645.00	4	2,580.00
487	CD99	3	1	1	700.00	1	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00
488	CD117	14	13	6	730.00	2	1,460.00	2	1,460.00	2	1,460.00	2	1,460.00	8	5,840.00
489	CD138	15	26	38	650.00	12	7,800.00	12	7,800.00	11	7,150.00	11	7,150.00	46	29,900.00
490	CDX2	2	0	2	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	0	0.00	3	2,100.00
491	CK7	2	1	3	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	4	2,800.00
492	CK20	2	1	4	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	5	3,500.00
493	Bcl-2	4	4	10	700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	12	8,400.00
494	Bcl-6	4	5	11	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	3	2,100.00	14	9,800.00
495	Cyclin D1	3	3	11	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	3	2,100.00	14	9,800.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
496	Chromogranin A	2	1	1	650.00	1	650.00	1	650.00	0	0.00	0	0.00	2	1,300.00
497	AE1/AE3	2	4	3	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	4	3,200.00
498	Glycophorin A	3	1	2	730.00	1	730.00	1	730.00	1	730.00	0	0.00	3	2,190.00
499	Kappa	15	29	26	650.00	8	5,200.00	8	5,200.00	8	5,200.00	8	5,200.00	32	20,800.00
500	Lambda	15	29	26	650.00	8	5,200.00	8	5,200.00	8	5,200.00	8	5,200.00	32	20,800.00
501	MUM-1	3	1	5	730.00	2	1,460.00	2	1,460.00	1	730.00	1	730.00	6	4,380.00
502	MPO (Myeloperoxidase)	21	14	12	700.00	4	2,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	4	2,800.00	15	10,500.00
503	Ki-67	8	8	14	700.00	5	3,500.00	5	3,500.00	4	2,800.00	3	2,100.00	17	11,900.00
504	PAX-5	12	4	10	730.00	3	2,190.00	3	2,190.00	3	2,190.00	3	2,190.00	12	8,760.00
505	PSA	2	1	1	700.00	1	700.00	1	700.00	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00
506	SOX-11	3	0	4	730.00	2	1,460.00	1	730.00	1	730.00	1	730.00	5	3,650.00
507	Synaptophysin	2	1	1	730.00	1	730.00	1	730.00	0	0.00	0	0.00	2	1,460.00
508	Lysozyme	3	0	1	730.00	1	730.00	1	730.00	0	0.00	0	0.00	2	1,460.00
509	TdT	16	9	12	800.00	4	3,200.00	4	3,200.00	3	2,400.00	4	3,200.00	15	12,000.00
510	c-Myc	3	1	4	750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	5	3,750.00
511	CD79a	2	0	2	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	0	0.00	3	2,100.00
512	GMS Stain	0	5	15	200.00	5	1,000.00	5	1,000.00	4	800.00	4	800.00	18	3,600.00
513	Giemsa Stain	2	0	1	200.00	1	200.00	1	200.00	0	0.00	0	0.00	2	400.00
514	AFB stain	0	0	27	250.00	9	2,250.00	8	2,000.00	8	2,000.00	8	2,000.00	33	8,250.00
515	Iron stain	0	0	2	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	0	0.00	3	750.00
516	Reticulin	0	0	3	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4	1,000.00
517	EBER	0	0	2	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	0	0.00	3	6,600.00
518	TTF-1	0	0	4	750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	5	3,750.00
519	p40	0	0	2	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	3	3,000.00

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	รายการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ประมาณการจัดจ้าง 2566	
		2563 (จำนวน)	2564 (จำนวน)	2565 (จำนวน)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
520	consult	0	0	4	1,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	5	7,500.00
	ส่งตรวจชิ้นเนื้อสถาบันโรคผิวหนัง ราคา 35,000 บาท														
	ส่งตรวจชิ้นเนื้อผิวหนังที่สถาบันโรคผิวหนัง														
521	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากที่สุดไม่เกิน 2 ซม.	0	0	18	240.00	6	1,440.00	6	1,440.00	5	1,200.00	5	1,200.00	22	5,280.00
522	Biopsy หรือชิ้นเนื้อที่มีความยาวมากกว่า 2 ซม.แต่ไม่เกิน 5 ซม.	0	0	0	240.00	1	240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	240.00
	<i>Direct Immunofluorescence (DIF)</i>														
523	IgA	0	0	18	280.00	6	1,680.00	6	1,680.00	5	1,400.00	5	1,400.00	22	6,160.00
524	IgG	0	0	18	280.00	6	1,680.00	6	1,680.00	5	1,400.00	5	1,400.00	22	6,160.00
525	IgM	0	0	18	250.00	6	1,500.00	6	1,500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	22	5,500.00
526	C3	0	0	18	280.00	6	1,680.00	6	1,680.00	5	1,400.00	5	1,400.00	22	6,160.00
527	Fibrinogen	0	0	18	250.00	6	1,500.00	6	1,500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	22	5,500.00
	รวมทั้งสิ้น						3,302,950.00		3,058,625.00		2,996,635.00		2,910,295.00		12,268,505.00

แผนจ้างเหมาบริการทางการแพทย์
จัดเช่าระบบ PACS, จ้างเหมาบริการ CT/MRI/Mammogram
จัดเช่าเครื่องสลายนิว / เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ
ปรับแผน ไตรมาส ๓-๔

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช

ปรับแผน การจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ทุกประเภท) (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา แผนกศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	9	19,345,075.25	9	19,345,075.25
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	11	20,429,375.25	11	20,429,375.25
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	11	20,429,375.25	5	13,465,993.75
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	20,429,375.25	5	13,465,993.75
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	80,633,201.00	14	66,706,438.00
	จัดซื้อจริง				

ปรับเปลี่ยน การจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (แยกรายประเภท) (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา แผนกศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		กลุ่มงานรังสีวิทยา (ไม่ปรับ)		แผนกศัลยกรรม ทางเดินปัสสาวะ (ไม่ปรับ)		กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ และพยาธิวิทยาคลินิก (ปรับแผน)		รวมทุกประเภท	
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	4	5,879,081.50	9	19,345,075.25
	จัดซื้อจริง								
	ปรับแผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	4	5,879,081.50	9	19,345,075.25
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	6	6,963,381.50	11	20,429,375.25
	จัดซื้อจริง								
	ปรับแผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	6	6,963,381.50	11	20,429,375.25
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	6	6,963,381.50	11	20,429,375.25
	จัดซื้อจริง								
	ปรับแผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	0	0.00	5	13,465,993.75
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	6	6,963,381.50	11	20,429,375.25
	จัดซื้อจริง								
	ปรับแผน	4	12,965,993.75	1	500,000.00	0	0.00	5	13,465,993.75
รวมทั้งสิ้น	แผน	4	51,863,975.00	1	2,000,000.00	6	26,769,226.00	11	80,633,201.00
	จัดซื้อจริง								
	ปรับแผน	4	51,863,975.00	1	2,000,000.00	9	12,842,463.00	14	66,706,438.00

สรุปแผนการจ้างเหมาบริการทางการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาบรมราช จังหวัด สุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		จัดเช่าระบบจัดเก็บและรับส่งข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)		จ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT)		จ้างเหมาบริการตรวจ MRI		จัดเช่าเครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดิจิตอลและเครื่องอัลตราซาวด์ (Mammogram & Ultrasound)		รวม	
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1	897,000.00	1	7,304,187.50	1	3,694,806.25	1	1,070,000.00	4	12,965,993.75
	จัดซื้อจริง										
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1	897,000.00	1	7,304,187.50	1	3,694,806.25	1	1,070,000.00	4	12,965,993.75
	จัดซื้อจริง										
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1	897,000.00	1	7,304,187.50	1	3,694,806.25	1	1,070,000.00	4	12,965,993.75
	จัดซื้อจริง										
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1	897,000.00	1	7,304,187.50	1	3,694,806.25	1	1,070,000.00	4	12,965,993.75
	จัดซื้อจริง										
รวมทั้งสิ้น	แผน	1	3,588,000.00	1	29,216,750.00	1	14,779,225.00	1	4,280,000.00	4	51,863,975.00
	จัดซื้อจริง										

แผนการจัดเข้า ระบบจัดเก็บและรับส่งข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)
 หน่วยงาน รังสีวิทยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ	หน่วย	อัตรา การใช้ ปี 2563	อัตรา การใช้ ปี 2564	อัตรา การใช้ ปี 2565	ประมาณการ ใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ค่าเช่าระบบจัดเก็บและ รับส่งข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)	1	ระบบ	3,594,000	3,594,000	3,594,000	3,588,000		3,588,000	299,000 ต่อเดือน		ค่าเช่าระบบจัดเก็บและรับส่ง ข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)	1	897,000	1	897,000	1	897,000	1	897,000	1	3,588,000

แผนการจ้างเหมา บริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT)
 หน่วยงาน รังสีวิทยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ปี 2563	อัตราการใช้ปี 2564	อัตราการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ค่าจ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT)	1	ระบบ	22,451,130	37,617,055	24,781,975	29,216,750		29,216,750	2,434,729.17 ต่อเดือน		ค่าจ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT)	1	7,304,187.50	1	7,304,187.50	1	7,304,187.50	1	7,304,187.50	1	29,216,750.00

แผนการจ้างเหมา บริการตรวจ MRI
 หน่วยงาน รังสีวิทยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ	หน่วย	อัตรา การใช้ ปี 2563	อัตรา การใช้ ปี 2564	อัตรา การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ยอด คงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ค่าจ้างเหมาบริการตรวจ MRI	1	ระบบ	11,233,600	15,000,700	13,842,000	14,779,225		14,779,225	1,231,602.08 ต่อเดือน		ค่าจ้างเหมาบริการตรวจ MRI	1	3,694,806.25	1	3,694,806.25	1	3,694,806.25	1	3,694,806.25	1	14,779,225

แผนการจัดเข้า เครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดิจิตอลและเครื่องอัลตราซาวด์ (Mammogram&Ultrasound)
 หน่วยงาน รังสีวิทยา โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ปี 2563	อัตราการใช้ปี 2564	อัตราการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ค่าเช่าเครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดิจิตอลและเครื่องอัลตราซาวด์ (Mammogram&Ultrasound)	1	ระบบ	2,850,313	2,907,530	3,643,980	4,280,000		4,280,000	356,666.67 ต่อเดือน		ค่าเช่าเครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดิจิตอลและเครื่องอัลตราซาวด์ (Mammogram&Ultrasound)	1	1,070,000	1	1,070,000	1	1,070,000	1	1,070,000	1	4,280,000

สรุปแผนการจัดเช่าเครื่องสลายนิว

หน่วยงาน แผนกศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ โรงพยาบาลเจ้าพระยามรราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดจ้าง		จัดเช่า เครื่องสลายนิว	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	1	500,000
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	1	500,000
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	1	500,000
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	1	500,000
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	1	2,000,000
	จัดซื้อจริง		

แผนการจัดเช่า เครื่องสลายนิ่ว
 หน่วยงาน แผนกศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ปี 2563	อัตราการใช้ปี 2564	อัตราการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม	
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ค่าเช่าเครื่องสลายนิ่ว	1	ระบบ	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000		2,000,000	166,666.67		ค่าเช่าเครื่องสลายนิ่ว	1	500,000	1	500,000	1	500,000	1	500,000	1	2,000,000

ปรับแผน การจัดเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ (ไตรมาส 3-4)

หน่วยงาน กง. เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดจ้าง		แผนเดิม		ปรับแผน ไตรมาส 3-4	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน	4	5,879,081.50	4	5,879,081.50
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน	6	6,963,381.50	6	6,963,381.50
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน	6	6,963,381.50	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (กค.-กย.)	แผน	6	6,963,381.50	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	6	26,769,226.00	9	12,842,463.00
	จัดซื้อจริง				

แผนการจัดเช่า เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ (ปรับแผนไตรมาส 3-4)
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ปี 2563	อัตราการใช้ปี 2564	อัตราการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม			
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติเพื่อตรวจวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือดพร้อมน้ำยา (451,300 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	2 เครื่อง		2 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติเพื่อตรวจวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือดพร้อมน้ำยา (451,300 บาท)	2	0.00	2	251,300.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	251,300.00
2		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมน้ำยา (1,033,000 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	2 เครื่อง		2 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมน้ำยา (1,033,000 บาท)	2	0.00	2	833,000.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	833,000.00
3		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องตรวจวิเคราะห์ตะกอนและสารเคมีในปัสสาวะพร้อมแถบทดสอบพร้อมน้ำยา (986,372 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	1 เครื่อง		1 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องตรวจวิเคราะห์ตะกอนและสารเคมีในปัสสาวะพร้อมแถบทดสอบพร้อมน้ำยา (986,372 บาท)	1	393,186.00	1	393,186.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	786,372.00
4		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาสารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งพร้อมน้ำยา (6,106,326 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	2 เครื่อง		2 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาสารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งพร้อมน้ำยา (6,106,326 บาท)	2	2,853,163.00	2	2,853,163.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	5,706,326.00
5		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางภูมิคุ้มกัน วิทยาคลินิกหลักการ Chemiluminescence immunoassay พร้อมน้ำยา (5,069,105 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	2 เครื่อง		2 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางภูมิคุ้มกัน วิทยาคลินิกหลักการ Chemiluminescence immunoassay พร้อมน้ำยา (5,069,105 บาท)	2	2,434,552.50	2	2,434,552.50	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	4,869,105.00
6		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาระดับ CD4 หลักการ Flow Cytometry พร้อมน้ำยา (596,360 บาท)	1	เครื่อง			1 เครื่อง	1 เครื่อง		1 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาระดับ CD4 หลักการ Flow Cytometry พร้อมน้ำยา (596,360 บาท)	1	198,180.00	1	198,180.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	396,360.00

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ปี 2563	อัตราการใช้ปี 2564	อัตราการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าจัดซื้อ	รายการ	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม			
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
7		เครื่องตรวจวิเคราะห์ อิตโมติแอกเซียและ ทดสอบความไวของเชื้อ แบคทีเรียต่อต้าน จุลชีพพร้อมน้ำยา (1,036,000 บาท)	1	เครื่อง				1 เครื่อง		1 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อิตโมติ แอกเซียและทดสอบความไว ของเชื้อแบคทีเรียต่อต้าน จุลชีพพร้อมน้ำยา (1,036,000 บาท)	0	0.00	0	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00
8		เครื่องตรวจวิเคราะห์ อิตโมติ HPV ด้วยวิธี RT-PCR ชนิด 14 genotype (2,200,000 บาท)	1	เครื่อง				1 เครื่อง		1 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์อิตโมติ HPV ด้วยวิธี RT-PCR ชนิด 14 genotype (2,200,000 บาท)	0	0.00	0	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00
9		เครื่องตรวจวิเคราะห์ อิตโมติทางธนาคาร เลือดพร้อมน้ำยา (959,756 บาท)	1	เครื่อง				1 เครื่อง		1 เครื่อง	0.00		เครื่องตรวจวิเคราะห์ อิตโมติทางธนาคารเลือด พร้อมน้ำยา (959,756 บาท)	0	0.00	0	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00
		รวมทั้งสิ้น												5,879,081.50		6,963,381.50		-		-				12,842,463.00	

เอกสารแนบท้าย

รายการขออนุมัติปรับเปลี่ยน จัดเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยมราช		
ลำดับ	รายการที่เพิ่มเติม	เหตุผล
รายการเดิมที่มีการปรับเปลี่ยนราคา รวม 6 รายการ เป็นเงินลดลง 13,926,763 บาท		
1	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติเพื่อตรวจวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือดพร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 502,600 บาท
2	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 1,666,000 บาท
3	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ เครื่องตรวจวิเคราะห์ตะกอนและสารเคมีในปัสสาวะพร้อมแถบทดสอบพร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 786,372 บาท
4	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาสารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งพร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 5,706,326 บาท
5	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางภูมิคุ้มกันวิทยาคลินิกหลักการ Chemiluminescence immunoassay พร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 4,869,105 บาท
6	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาระดับ CD4 หลักการ Flow Cytometry พร้อมน้ำยา	เนื่องจาก กง. พัสดุ ยังดำเนินการ e-bidding ไม่เสร็จ ทำให้ต้องสั่งซื้อน้ำยาแบบเจาะจง ทำให้มูลค่าการเข้าเครื่องลดลง 396,360 บาท
รายการใหม่ รวม 3 รายการ เป็นเงินเพิ่มขึ้น 0 บาท		
7	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติแยกเชื้อและทดสอบความไวของเชื้อแบคทีเรียต่อยาต้านจุลชีพพร้อมน้ำยา	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน อยู่ระหว่างดำเนินการ e-bidding
8	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ HPV ด้วยวิธี RT-PCR ชนิด 14 genotype	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน อยู่ระหว่างดำเนินการ e-bidding
9	เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางธนาการเลือดพร้อมน้ำยา	รายการใหม่ : เพิ่มบรรทัดรายการไว้ก่อน อยู่ระหว่างดำเนินการ e-bidding
รวมทั้งสิ้น 9 รายการ เป็นเงินลดลง 13,926,763 บาท		